
Smlouva o poskytování služeb (dále jen “Smlouva”)
Tímto je mezi Dodavatelem a Zákazníkem uzavřena smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu k níže  
uvedeným odběrným místům.

Dodavatel
CENTROPOL ENERGY, a. s. | Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika | IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302, 
vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 | Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 | 
Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 – skupina 24 | Číslo registrace u OTE, a. s.: 283

Zákazník

Obchodní firma:

IČO:

Oprávněný zástupce:

Sídlo:

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon: 

Korespondenční adresa:

Telefon:

SE0

DIČ:

E-mail:

E-mail: Datová schránka

Stejná jako adresa sídla společnosti

Funkce opr. 
zástupce:

Funkce kont. 
osoby:

Způsob placení záloh:

 Bankovním převodem  Inkasem Platbou SIPO pod osobním spojovacím číslem: Ostatní

Číslo účtu (slouží také pro vracení přeplatků): - Kód banky:

Četnost záloh:  Měsíčně Čtvrtletně Ročně, ledaže si později zvolíte jinou četnost nebo jiná četnost bude vyplývat z nového platebního  
   kalendáře.

Způsob zasílání vyúčtování a platební údaje
Vyberte e-mailovou adresu, na kterou Vám budeme zasílat vyúčtování. 

E-mail:

Úvodní výši záloh Vám nastavíme podle důvodně předpokládané spotřeby a aktuálních dat o vývoji jednotkové ceny elektřiny vypočtené níže sjednaným 
způsobem.

HSML_22_PO_SP1_e_bp_v1

Způsob fakturace odběrných míst a vystavování platebních kalendářů:

 Sdruženě  Samostatně 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou seznamy odběrných míst elektřiny a/nebo zemního plynu, která jsou předmětem této Smlouvy. Případné změny v seznamu
odběrných míst budou řešeny samostatnou Smlouvou. Toto zvláštní ujednání má přednost před jakoukoli jinou částí této Smlouvy.

Bližší specifikace produktu/ceníku jsou uvedeny v ceníku. Doba trvání závazku začne běžet prvním dnem zahájení dodávek Dodavatelem.

Specifikace služeb
Elektřina

Na dobu neurčitou Bez prolongaceměsíců Do:

Produkt/ceník: 

Zvláštní ujednání  
k odběrným místům:

Neurčitou  Určitou do:

Žádám o zajištění změny na základě plné moci Výpověď současnému dodavateli podám sám 

Současný dodavatel:
Smlouva u současného 
dodavatele je na dobu:
Změna dodavatele:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

Číslo Smlouvy Zákazníka 309/23

256 72 541

referent energetiky

uctarna@thmp.cz

CZ25672541

Tomáš Jílek, Tomáš Novotný předseda a místopředseda představenstva

u5hgkji

spot_Technologie_B    /      D_spot_Technologie_B

-------TOUTO SMLOUVOU SE SJEDNÁVAJÍ POUZE DODÁVKY ELEKTŘINY pro OM část B---- 
 
Příloha č.1 - ceník; Příloha č.2 - zvláštní ujednání; Příloha č.3 - seznam odběrných míst; Příloha č.4 - předpis záloh

6 31.12.2023



Nepřehlédněte na závěr
Svým podpisem níže potvrzujete, že jste před podpisem Smlouvy obdržel kompletní text 
dokumentů (a.) Všeobecné podmínky poskytování služeb s platností a účinností od 1.1.2022 
(„VPPS“) a (b.) Ceník, kterými se řídí naše vzájemné právní vztahy z této Smlouvy, přičemž 
pojmy vymezené ve VPPS mají ve Smlouvě týž význam; 

Jsou-li v přiloženém seznamu odběrných míst uvedeny údaje o možném datu ukončení 
závazku ze smlouvy u současného dodavatele Zákazníka, plní Zákazník jejich uvedením 
svou povinnost součinnosti pro dovršení procesu změny dodavatele dle čl. II odst. 5 písm. 
e) VPPS. Doba trvání Smlouvy počíná běžet dnem zahájení dodávek Komodity do prvního 
odběrného místa zákazníka.

VPPS a Ceník (včetně změny výše stálého platu nebo ceny za službu obchodu)e Dodavatel 
oprávněn jednostranně měnit způsobem popsaným ve VPPS. Oznámení o takové změně 
Vám doručíme některým ze způsobů podle čl. VI. odst. 1 VPPS.

Vedle změny VPPS a Ceníku podle předchozí věty je Dodavatel oprávněn také změnit sjed-
naný způsob výpočtu ceny za služby podle této Smlouvy, a to případně i stanovením Ceníku 
s pevně určenou cenou nezávislou na pohybech ceny elektřiny na organizovaném trhu. V 
případě nesouhlasu se změnou VPPS, zvýšením ceny nebo změnou způsobu výpočtu ceny 
podle předchozí věty Vám vzniká právo Smlouvu vypovědět za podmínek vyplývajících ze 
zákona či našich VPPS.

Ujednání o způsobu výpočtu ceny a dalších vlastnostech produktu
Způsob výpočtu ceny:
Za služby podle této Smlouvy se nám zavazujete zaplatit cenu, která je tvořena jednak 
obchodní (neregulovanou) složkou ceny a jednak regulovanou cenou související služby 
v elektroenergetice určovanou cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu 
(dále jen „ERÚ“).

Cenou související služby v elektroenergetice se rozumí cena za služby přenosové/distri-
buční soustavy, které zahrnují i cenu za systémové služby, cenu za činnost operátora trhu, 
včetně poplatku na činnost ERÚ a složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů 
energie. Tato složka ceny je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena pevná. 

Obchodní složku ceny tvoří stálý měsíční plat (v Kč/měsíc) a jednotková cena elektřiny 
(v Kč/MWh). Výše stálého měsíčního platu je uvedena v Ceníku. Jednotková cena elektřiny 
(sazba za 1 MWh) se sjednává v návaznosti na ceny, za které bylo obchodováno na denním 
trhu organizovaném operátorem trhu, společností OTE, a.s., IČO: 264 63 318, a to hodinově. 
Výše těchto hodinových cen silové elektřiny na denním trhu je dostupná na internetových 
stránkách operátora trhu (aktuální umístění: https://www.ote-cr.cz/cs/kratkodobe-trhy/
elektrina/denni-trh). Ceny na denním trhu jsou uváděny v eurech. Tyto ceny proto budou 
přepočítány na české koruny dle aktuálního devizového kurzu České národní banky vyhlá-
šeného pro každý jednotlivý den fakturovaného období na jejích internetových stránkách 
(aktuální umístění: https://www.cnb.cz/cs/financni-trhy/devizovy-trh/kurzy-devizoveho-tr-
hu/kurzy-devizoveho-trhu); připadne-li den dodávky na nepracovní den, použije se devizový 
kurz České národní banky pro nejbližší předchozí pracovní den.

Výsledná jednotková cena (bez DPH) za fakturované období se vypočítá jako zlomek, v je-
hož čitateli jsou součiny všech hodinových cen elektřiny na denním trhu zvýšených o cenu 
za službu obchodu uvedenou v Ceníku a všech Vašich hodinových spotřeb za fakturované 
období (v MWh) a v jehož jmenovateli je Vaše celkové spotřebované množství elektřiny 
(v MWh) za takové období. Zasahuje-li fakturované období do více kalendářních let, bude 
jednotková cena elektřiny vypočtena zvlášť pro každý kalendářní rok spadající do takového 
období. V případě, že bude hodinová cena elektřiny na denním trhu pro určitou hodinu 
záporná, použijeme pro účely výpočtu v takové hodině hodnotu rovnou nule. 

Máte-li průběhový typ měření spotřeby, budeme získávat údaje o Vaší hodinové spotřebě 
přímo od příslušného provozovatele distribuční soustavy prostřednictvím informačního sys-
tému operátora trhu. Nebudou-li nám pro kteroukoli část fakturovaného období dostupná 
data o skutečné spotřebě, použijeme náhradní údaje stanovené v souladu s příslušnými 
právními předpisy. Nemáte-li průběhový typ měření spotřeby, stanovíme Vaši hodinovou 
spotřebu s využitím přepočteného typového diagramu dodávky dostupného na interne-

tových stránkách operátora trhu (aktuální umístění: https://www.ote-cr.cz/cs/statistika/
typove-diagramy-dodavek-elektriny). Příslušný přepočtený typový diagram dodávky 
určíme podle Vaší distribuční sazby, přičemž byla-li Vám přiznána dvoutarifní distribuční 
sazba, bude cena elektřiny počítána stejně pro vysoký i nízký tarif. Kdykoliv po dobu trvání 
Smlouvy Vám na vyžádání sdělíme, jaký způsob stanovení hodinové spotřeby je ve Vašem 
případě aplikován.

Podpisem Smlouvy berete na vědomí a jste srozuměn s tím, že ceny na denním trhu se 
pohybují nezávisle na naší vůli a stanovují se zvlášť pro každou hodinu. Odpovídající pohyby 
výše jednotkové ceny elektřiny vypočtené v souladu s touto Smlouvou proto nepředstavují 
jednostranné zvýšení ceny na základě našeho rozhodnutí, které by Vás opravňovalo Smlou-
vu vypovědět. 

K zde uvedeným složkám ceny se dále uplatňuje daň z přidané hodnoty a daň z elektřiny 
podle zákonných sazeb platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Bližší podrobnos-
ti jsou uvedeny v Ceníku.  

Další ujednání:
Je-li Smlouva sjednána se závazkem na dobu určitou, tento závazek se automaticky 
prodlužuje o stejnou délku (a to i opakovaně, maximálně však na 10 let od počátku původně 
sjednané doby závazku). K prodloužení nedojde, pokud někdo z nás prodloužení závazku 
odmítne podle čl. III. odst. 4 VPPS, tj. doručí druhé straně písemné odmítnutí prodlouže-
ní závazku v období nejdříve 4 měsíců a nejpozději 3 měsíců před uplynutím doby trvání 
závazku. Po uplynutí celkem 10 let se závazek ze Smlouvy prodlužuje a mění na dobu neurči-
tou. Také v prodlouženém období bude obchodní složka ceny vypočtena postupem, který je 
sjednán výše, ledaže Vám způsobem podle čl. VI. odst. 1 VPPS předem oznámíme jiný ceník.

Na cenu za služby podle této Smlouvy nám budete hradit zálohy v souladu s platebním 
kalendářem, který Vám vystavíme v souladu s čl. IV. odst. 3 VPPS. Úvodní výši záloh Vám 
nastavíme podle důvodně předpokládané spotřeby a aktuálních dat o vývoji jednotkové 
ceny elektřiny vypočtené výše sjednaným způsobem. Pokud následně dojde k podstatné 
a nikoli jen krátkodobé změně jednotkové ceny elektřiny, která má za následek evidentní 
nepřiměřenost původně nastavených záloh, můžeme Vám i v průběhu fakturačního období 
zaslat nový platební kalendář s úpravou nastavení záloh.       

 Podpisem Smlouvy nás žádáte o poskytování dokladů a informací o vyúčtování v elektro-
nické podobě; součástí vyúčtování je také podrobný popis výpočtu výsledné jednotkové 
ceny s rozpisem výpočtu po jednotlivých hodinách. Změna na listinnou podobu poskytová-
ní vyúčtování je možná pouze současně se změnou produktu.    

Podpisová část
Datum:

Místo podpisu (název obce):

ID Zhotovitele: 
Identifikace partnera, jméno 
a příjmení obchodníka:

Podpis obchodního partnera: Podpis dodavatele: Podpis zákazníka:

30.06.2023

Praha

1901A14992B

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Tomáš Jílek, Tomáš Novotný 
předseda a místopředseda představenstva



Plná moc

Dodavatel
CENTROPOL ENERGY, a. s. | Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika | IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302,  
vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 | Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 |  
Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 – skupina 24 | Číslo registrace u OTE, a. s.: 283

Já, zákazník (dále jen “Zmocnitel”)

(Titul) Jméno a příjmení 
/ Obchodní firma:
IČO:

Oprávněný zástupce:

Trvalý pobyt / Sídlo:

Tímto zmocňuji
společnost CENTROPOL ENERGY, a. s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika, IČ O: 25458302, DIČ : 
CZ25458302,  vedenou u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 (dále jen „Zmocněnec“)

ke všem úkonům směřujícím k zajištění dodávek elektřiny a/nebo zemního plynu
touto společností pro Zmocnitele, a to vůči všem relevantním třetím osobám, zejména všem ostatním obchodníkům s elektřinou / zemním  
plynem, provozovatelům distribuční soustavy, zprostředkovatelům a OTE, a. s. jako operátorovi trhu, zejména:

SEP

DIČ:

Funkce opr. 
zástupce:

PM_004

 9 k ukončení smlouvy s dodavatelem elektřiny / zemního ply-
nu nebo se zprostředkovatelem (podání výpovědi, odstoupení 
od smlouvy, notifikace neprodloužení smluvního  vztahu nebo jiné 
obdobné jednání);

 9 k uzavření, změně či ukončení smlouvy o distribuci elektřiny / 
plynu, případně smlouvy o připojení s příslušným  provozovatelem 
distribuční soustavy;

 9 k zjištění technických a smluvních údajů o mně a mých  odběr-
ných místech

• Technické údaje: Elektřina: EAN odběrného místa, číslo  
elektroměru, distribuční sazba, počet fází, hodnota jističe;  
Zemní plyn: EIC kód odběrného místa, číslo plynoměru, kód  
využití odběrného místa, časovost a charakter odběru.

• Smluvní údaje: Údaje o místech spotřeby vč. adresy, délka  
smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem, výpovědní  
lhůta a termín možného ukončení smlouvy.

 9 k odvolání mnou udělených plných mocí ohledně dodávek elek-
třiny/plynu třetím osobám pro všechna odběrná místa;

 9 při registraci u OTE, a. s.,  a při dalších právních jednáních  sou-
visejících s mými dodávkami elektřiny a/nebo zemního  plynu, 
včetně vyhotovení písemného vyjádření potvrzujícího,  že já jako 
zákazník hodlám změnit dodavatele, aby se jím stal  Zmocněnec  
(ve smyslu vyhlášky Energetického regulačního  úřadu o Pravi-
dlech trhu s elektřinou, resp. o Pravidlech trhu  s plynem).

Uděluje-li Zmocnitel tuto plnou moc jako spotřebitel, zmocnění udělené na základě této plné moci v rozsahu ohledně uzavření smlouvy 
o dodávkách (sdružených službách dodávky) elektřiny a/nebo plynu, změny nebo zrušení závazku z takové smlouvy za Zmocnitele jako spo-
třebitele zanikne uplynutím 12 měsíců ode dne jejího podpisu Zmocnitelem. V ostatním zůstává tato plná moc i po uplynutí uvedené doby 
nedotčena.
Zmocnitel výslovně souhlasí a požaduje, aby veškeré informace a dokumenty vyžádané na základě tohoto zmocnění Zmocněncem byly 
třetími  subjekty poskytovány a zasílány výhradně Zmocněnci, nikoliv Zmocniteli, a to písemně na adresu sídla Zmocněnce uvedenou shora 
nebo na  e-mail obchod@centropol.cz. Zmocnitel v tomto rozsahu opravňuje Zmocněnce ke změně korespondenční adresy sjednané se 
třetími subjekty. Zplnomocnění se váže na veškerá odběrná místa Zmocnitele.

Podpisová část
Datum:

Místo podpisu (název obce):

Zmocněnec (zmocnění přijímám): Zmocnitel - zákazník:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

předseda a místopředseda představenstvaTomáš Jílek, Tomáš Novotný

256 72 541 CZ25672541

30.06.2023

Praha

Tomáš Jílek, Tomáš Novotný 
předseda a místopředseda představenstva

mailto:%20obchod%40centropol.cz?subject=


Všeobecné podmínky poskytování služeb

Článek I. – Na úvod
1. Právě začínáte číst všeobecné podmínky poskytování služeb („VPPS˝), které upravují dodávky 

elektřiny zákazníkům připojeným ze sítí nízkého napětí a/nebo dodávky zemního plynu (spo-
lečně jim říkáme „Komodity˝ nebo jednotlivě „Komodita˝) mezi námi, tj. společností  
CENTROPOL ENERGY, a. s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25458302, 
DIČ: CZ25458302, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1457, jako obchodníkem s elektřinou a zemním plynem („Dodavatel˝ 
nebo „My˝) a Vámi, tj. naším zákazníkem jako odběratelem („Zákazník˝ nebo „Vy˝) a jsou 
nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb („Smlouva˝). VPPS byly vydány v souladu s § 1751 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku („OZ˝).

2. Součástí Smlouvy je i ceník sjednaný ve Smlouvě. Ustanovení Smlouvy mají přednost před 
ustanoveními VPPS a ceníku, jsou-li s nimi v rozporu. Ustanovení ceníku mají přednost před 
ustanoveními VPPS, jsou-li s nimi v rozporu.

Článek II. – Jak Vám budeme elektřinu a/nebo plyn dodávat?
1. Není-li uvedeno jinak, v případě, že od nás odebíráte obě Komodity a tyto VPPS mluví o Smlou-

vě, rozumí se pojmem Smlouva vždy jen smluvní vztah, který se týká dodávky jedné Komodity, 
přičemž smluvní vztah ohledně dodávky elektřiny je nezávislý na smluvním vztahu ohledně 
dodávky zemního plynu a naopak (byť by byly založeny jediným smluvním dokumentem). 
Jsou-li mezi námi ujednány další služby nad rámec dodávek Komodit, jedná se v tomto rozsahu 
o samostatný smluvní vztah; není-li uvedeno jinak, je tento smluvní vztah nezávislý na smluv-
ních vztazích ohledně dodávky Komodit.

2. Zavazujeme se Vám dodávat zvolenou Komoditu, a není-li předmětem Smlouvy Komodita jen 
jako surovina, zajistit související službu v elektroenergetice, popř. v plynárenství („Související 
služba˝), a Vy se zavazujete nám zaplatit cenu za dodávku Komodity, případ ně další sjednané 
ceny, poplatky nebo sankce, a není-li předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina, rovněž 
regulovanou cenu za Související službu.

3. Dodávka elektřiny se uskutečňuje z distribuční sítě příslušného provozovatele distribuční sou-
stavy („PDS˝) dle smlouvy o připojení, kterou jste uzavřel s PDS, v souladu s Pravidly provozování 
distribuční soustavy („PPDS˝) a s Podmínkami distribuce elektřiny („PDE˝). Dodávka zemního 
plynu se uskutečňuje z distribuční sítě příslušného PDS v souladu s Řádem provozovatele 
přepravní soustavy a Řádem provozovatele distribuční soustavy („Řád PDS˝), k jehož zařízení je 
Vaše odběrné místo připojeno.

4. Dodávka Komodity je splněna jejím přechodem přes měřicí zařízení, kterým je měřena, do 
Vašeho odběrného místa. Měření dodávky Komodity, vyhodnocení a předávání výsledků měření 
zajišťuje PDS v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., energetickým zákonem („EZ˝), a dalšími 
příslušnými právními předpisy.

5. Abychom Vám mohli Komoditu dodávat, zavazujete se:
a. nebýt v době od zahájení dodávek Komodity podle Smlouvy ve smluvním vztahu o dodáv-

kách dané Komodity s jiným dodavatelem; porušení této povinnosti představuje podstatné 
porušení Smlouvy;

b. řídit se při odběru Komodity příslušnými PPDS, PDE a Řádem PDS, zejména respektovat podle 
nich aplikovaná opatření v souvislosti se stavem nouze nebo hrozícím stavem nouze; my jsme 
oprávněni pro tyto případy dodávky Komodity omezit nebo je změnit a Vy jste povinen tato 
opatření strpět;

c. odebírat Komoditu za dohodnutých podmínek pouze přes měřicí zařízení, které připojil PDS 
nebo jím pověřená osoba;

d. informovat nás a prokázat nám všechny skutečnosti rozhodné pro daň ze zemního plynu 
a daň z elektřiny, včetně určení sazby daně nebo osvobození od daně, a jejich změny; my 
jsme povinni zohlednit rozhodné skutečnosti až od okamžiku, kdy nám doručíte takové 
oznámení;

e. poskytnout nám součinnost potřebnou pro účely dovršení procesu změny dodavatele, 
zejména při uzavření smlouvy zajišťující pro Vás distribuci/dopravu Komodity, a dále nám 
poskytnout úplné a pravdivé informace o své osobě a odběrném místě, jakož i informace 
o smluvním vztahu se svým původním dodavatelem, zejména datum nejbližšího možného 
ukončení takového smluvního vztahu; porušení této povinnosti představuje podstatné 
porušení Smlouvy;

f. zdržet se jednání, v jehož důsledku by se Smlouva mohla stát po jejím podpisu z naší strany 
nesplnitelnou (nemohou být prováděny dodávky Komodity do odběrného místa), nebo které 
by po zahájení dodávek umožnilo ve sjednaném odběrném místě odběr Komodity jinou 
osobou než Vámi, s výjimkou případů, kdy Smlouvu vypovídáte v souladu s § 11e EZ; porušení 
této povinnosti představuje podstatné porušení Smlouvy;

g. informovat nás nejpozději v den, kdy se svým stávajícím dodavatelem uzavřete novou 
smlouvu, odvoláte výpověď stávající smlouvy nebo učiníte jiné právní jednání, které znamená 
další trvání smluvního vztahu mezi Vámi a Vaším stávajícím dodavatelem, jehož předmětem 
jsou dodávky Komodity do Vašeho odběrného místa, o této skutečnosti; porušení této povin-
nosti představuje podstatné porušení Smlouvy.

6. Jsme Vám povinni dodat sjednané množství Komodity do Vašeho odběrného místa v kvalitě 
stanovené příslušnými právními předpisy; není-li množství Komodity sjednáno, pak množství 
Komodity dle Vaší skutečné spotřeby. Dále se zavazujeme za Vás převzít odpovědnost za 
odchylku v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku dle příslušných právních předpisů; touto 
povinností nejsme vázáni v případě, že porušíte svoji povinnost dle čl. II. odst. 5 písm. a) těchto 
VPPS.

Článek III. – Způsob a důvody ukončení Smlouvy
1. Od Smlouvy můžeme (jako Dodavatel) odstoupit vedle dalších zákonem upravených nebo 

smluvených důvodů také v následujících případech:
a. jste po delší dobu než 14 dnů v prodlení s úhradou splatného dluhu a tento dluh nezaplatíte 

ani přes naše dodatečné upozornění nebo alespoň ve dvou případech nesplníte řádně a včas 
svůj peněžitý dluh;

b. dojde k přerušení dodávky Komodity do Vašeho odběrného místa po delší dobu než 10 dnů;
c. po uzavření Smlouvy zjistíme, že je ve vztahu k Vaší osobě vedeno insolvenční řízení nebo 

existují takové skutečnosti, podle kterých lze mít důvodně za to, že nebudete plnit své 
platební povinnosti;

d. do dvanácti (12) měsíců od podpisu Smlouvy nedojde z důvodů nikoliv výlučně na naší straně 
k zahájení dodávek Komodity; tím ale není dotčeno naše právo na zaplacení náhrady podle 
čl. IV. odst. 9 písm. f) těchto VPPS;

e. bude nám předložen Váš úmrtní list;
f. do zahájení dodávek Komodity, ale nejpozději do dvou (2) měsíců od podpisu Smlouvy, a to 

bez uvedení důvodů; jste-li spotřebitel, můžeme od Smlouvy odstoupit do zahájení dodávek 
podle předchozí věty pouze dojde-li v mezidobí od podpisu Smlouvy k tak podstatné změně 
okolností, že po nás (jako Dodavateli) nebude možné spravedlivě požadovat, abychom 
dodávky Komodity za podmínek stanovených ve Smlouvě zahájili (např. pro nedostatek sou-
činnosti z Vaší strany, při zjištění nesrovnalostí v údajích sdělených z Vaší strany v souvislosti 
s uzavřením Smlouvy nebo obsažených v podkladech pro zahájení dodávek nebo při přehod-
nocení parametrů sjednané Smlouvy z hlediska podmínek na trhu);

g. pro Vaše jiné podstatné porušení Smlouvy.
2. Od Smlouvy můžete (jako Zákazník) odstoupit vedle případů upravených v EZ také v případě, že 

z naší strany dojde k podstatnému porušení Smlouvy, čímž se rozumí výlučně:
a. bezdůvodné ukončení dodávky dané Komodity;
b. bezdůvodné neposkytování nebo nezajištění Související služby přičitatelné výlučně Dodava-

teli; to neplatí, pokud je předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina;
c. prodlení se zaplacením našeho splatného dluhu vůči Vám po dobu delší než 14 dnů, pokud 

tento dluh neuhradíme ani přes dodatečné upozornění z Vaší strany;
d. do dvanácti (12) měsíců od podpisu Smlouvy nedojde k zahájení dodávek Komodity; tím ale 

není dotčena Vaše povinnost uhradit náhradu podle čl. IV. odst. 9 písm. f) těchto VPPS;
e. dojde k rozhodnutí o našem úpadku nebo k přijetí rozhodnutí, které má obdobné právní 

účinky.
3. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

straně; odstupující strana zároveň oznámí odstoupení od Smlouvy příslušnému PDS.
4. Je-li Smlouva sjednána na dobu určitou, doba trvání závazku počíná běžet dnem zahájení 

dodávek příslušné Komodity. Jste-li spotřebitelem a uzavřel jste s námi Smlouvu na dobu 
určitou s automatickým prodloužením, je kterákoli strana oprávněna závazek z takové Smlouvy 
vypovědět bez jakékoli sankce kdykoliv až do dvacátého (20.) dne před uplynutím sjed-
nané doby trvání Smlouvy s účinností ke dni uplynutí sjednané doby trvání Smlouvy. Nejste-li 
spotřebitelem a uzavřel jste s námi Smlouvu na dobu určitou, pak platí, že pokud žádná strana 
nedoručí v období nejdříve 4 měsíců a nejpozději 3 měsíců před uplynutím doby trvání Smlouvy 
druhé straně písemné oznámení, že trvá na jejím ukončení k uvedenému datu, závazek se 
automaticky prodlužuje dle podmínek sjednaných ve Smlouvě.

5. Je-li Smlouva uzavřena nebo změněna se závazkem na dobu neurčitou, může každá smluvní 
strana Smlouvu vypovědět ve tří (3) měsíční výpovědní době, která počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. Odebíráte-li elektřinu z hladiny nízkého napětí nebo dosahuje-li Vaše roční spotřeba plynu 
max. 630 MWh a zaniklo-li Vaše vlastnické nebo užívací právo k odběrnému místu, jste podle 
§ 11e EZ oprávněn Smlouvu vypovědět bez jakékoli sankce. Právo dle předchozí věty Vám náleží 
bez ohledu na to, zda byla Smlouva uzavřena na dobu určitou či neurčitou. Výpovědní doba činí 
patnáct (15) dnů a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

7. Smlouva na dobu určitou může být před uplynutím sjednané doby mimo důvodů dle zákona 
nebo VPPS ukončena pouze dohodou stran. Pokud se rozhodnete předčasně Smlouvu ukončit, 
připravíme a předložíme Vám také dohodu s výpočtem naší kompenzace.

8. Pokud jste v roli spotřebitele a uzavřeme Smlouvu mimo naše obchodní prostory nebo distanč-
ním způsobem, můžete v souladu s § 1829 odst. 1 a 3 OZ od Smlouvy odstoupit bez uvedení důvo-
dů a bez jakékoli sankce do čtrnácti (14) dnů ode dne uzavření této Smlouvy. Před uplynutím 
lhůty pro odstoupení zahájíme dodávky Komodity do Vašeho odběrného místa pouze na Vaši 
výslovnou žádost, čímž však zanikne Vaše právo od Smlouvy v rozsahu již poskytnutých dodávek 
odstoupit. Za množství Komodity, které jsme s Vaším souhlasem do Vašeho odběrného místa 
dodali, budete proto povinen i přes Vaše případné odstoupení uhradit ve Smlouvě sjedna-
nou cenu, nebude-li pro tento případ zákonem nebo cenovým rozhodnutím Energetického 
regulačního úřadu („ERÚ“) stanovena cena jiná. Lhůta na odstoupení podle tohoto odstavce 
je zachována, je-li nám v jejím průběhu Vaše odstoupení odesláno. Odstoupení jste oprávněn 
učinit jakýmkoliv jednoznačným prohlášením učiněným vůči nám jako Dodavateli. Pro zvýšení 
právní jistoty Vám doporučujeme odstoupení zaslat písemně na naši adresu Vaníčkova 1594/1, 
400 01 Ústí nad Labem. K odstoupení od Smlouvy můžete použít formulář dle nařízení vlády č. 
363/2013 Sb., jehož vzor jsme Vám dali v předsmluvních informacích. Pokud jste v roli spotřebi-
tele, se kterým byla Smlouva uzavřena mimo naše obchodní prostory, souhlasíte s tím, že Vám 
informace ve smyslu § 1828 OZ, resp. § 1824 OZ můžeme poskytnout též v jiné textové podobě, 
např. elektronicky.

9. Pokud jste spotřebitelem a Smlouvu jste uzavřel mimo naše obchodní prostory nebo distanč-
ním způsobem při změně dodavatele nebo ji za Vás jako spotřebitele uzavřel profesionální 
zprostředkovatel, jste oprávněn Smlouvu vypovědět bez jakékoli sankce kdykoliv do patnáctého 
(15.) dne po zahájení dodávky Komodity. Lhůta je zachována, zašlete-li nám v jejím průběhu 
oznámení o výpovědi závazku ze Smlouvy. Výpovědní doba činí patnáct (15) dnů a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

10. Dodávka Komodity je vždy ukončena provedením konečného odečtu v souladu s příslušnými 
právními předpisy. Cenu za dodávku Komodity a ceny Související služby jste povinen zaplatit do 
ukončení dodávky dané Komodity.

Článek IV. – Jak máte platit?
1. Příslušný ceník pro danou Komoditu jsme sjednali ve Smlouvě, přičemž: (i) ohledně dodávky 

elektřiny pro Vás platí ceny dle Vaší distribuční sazby určené v souladu s příslušnými právními 
předpisy; (ii) ohledně dodávky zemního plynu je výsledná cena určena výší Vašeho ročního od-
běru. Cena za dodávku Komodity je určena příslušným ceníkem a může být položkově členěna 
(např. jednotková cena za spotřebu a stálý měsíční plat). Není-li dohodnuto jinak, cena se řídí 
ceníkem ze sjednané ceníkové řady, který je účinný ke dni zahájení dodávky Komodity, a to do 
doby, dokud není změněna postupem podle Smlouvy nebo VPPS. Jste oprávněn požadovat 
změnu ceníku, pokud splňujete zvláštní podmínky pro použití našeho jiného ceníku. K účto-
vaným cenám budou připočteny příslušné daně (daň z elektřiny, daň ze zemního plynu, daň 
z přidané hodnoty), event. jiné povinné platby dle platných právních předpisů.

2. Není-li předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina, je cena tvořena cenou za dodávku 
příslušné Komodity a cenou za Související službu. Cenu za Související službu (jako cenu pevnou) 
a další podmínky distribučních sazeb stanoví ERÚ.

3. S ohledem na nejvyšší důvodně předpokládanou spotřebu v následujícím zúčtovacím období 
a vývoj cen dané Komodity Vám vypočteme a v platebním kalendáři stanovíme zálohy, které 
nám budete platit v předepsané výši, termínech a četnosti. Výši, splatnost nebo četnost nové 
zálohy Vám zašleme spolu s vyúčtováním za předchozí fakturační období. Jsme oprávněni 
upravit výši, splatnost nebo četnost zálohy i v průběhu fakturačního období, pokud je evidentně 
nepřiměřená velikosti odběru nebo pokud dojde ke změně cen. Tuto úpravu zálohy jsme povinni 
Vám oznámit.

4. Po uplynutí fakturačního období provádíme vyúčtování dodávky každé Komodity na základě 
údajů poskytnutých PDS. Délka fakturačního období činí zpravidla dvanáct (12) měsíců, tj. dobu 
mezi pravidelnými odečty. PDS provádí odečet či odhad spotřeby v souladu s příslušnými  

Vážený zákazníku,
abychom pro naše zákazníky byli dobrým partnerem, řídíme 
se nejenom těmito všeobecnými podmínkami poskytování 
služeb, ale také hodnotami, které jsou pro nás závazkem vůči 
všem našim zákazníkům a určují, co a jak děláme.
Ze všech sil se snažíme být firmou pro lidi, a proto Centropol 
řídíme zdravým rozumem a pomocí zpětné vazby od našich 
zákazníků.
Pokud byste měli někdy pocit, že jsme se od těchto hodnot  
odklonili, dejte mi vědět na e-mail

Děkuji za Vaši důvěru v CENTROPOL,
Jiří Matoušek 
Marketingový ředitel, člen představenstva

Strana 1 z 2

VPPS_005

Strana 1 z 2



právními předpisy. Vyúčtování provádíme daňovým dokladem – fakturou, která obsahuje 
zákonné náležitosti daňového dokladu. Zjistíte-li Vy nebo my chyby nebo omyly při vyúčto-
vání plateb dle Smlouvy, které vznikly např. nesprávným odečtem měřicího zařízení, 
použitím nesprávné konstanty (násobitele) měřicího zařízení oproti skutečně technicky možné 
konstantě, chybou měřicího zařízení, použitím nesprávné ceny (sazby), početní nebo tiskovou 
chybou apod., má takto znevýhodněná smluvní strana nárok na vzájemné vypořádání s druhou 
smluvní stranou.

5. Daňový doklad odešleme způsobem sjednaným ve smlouvě (na Vaši korespondenční adresu 
nebo e-mail). Nedoplatek je splatný do čtrnácti (14) dnů ode dne vystavení daňového dokladu, 
není-li sjednána nebo pro konkrétní případ stanovena jiná lhůta splatnosti. Je Vaší povinností 
při platbách v náš prospěch používat námi stanovené variabilní symboly; platby zaplacené 
pod nesprávným variabilním symbolem budou považovány za neuhrazené až do doby, kdy 
nám objasníte účel platby. Přeplatek Vám vrátíme nejpozději do třiceti (30) dnů od vystavení 
daňového dokladu na bankovní účet uvedený ve Smlouvě nebo jiný účet, který nám za tímto 
účelem po uzavření Smlouvy oznámíte, ledaže by s ohledem na výši přeplatku a náklady 
spojené s jeho vrácením bylo vracení přeplatku nehospodárné. V takovém případě přeplatek 
převedeme do dalšího zúčtovacího období, o čemž Vás budeme informovat. V případě, že 
máme vůči Vám splatnou pohledávku, jsme oprávněni použít přeplatek na započtení proti této 
pohledávce; vznikne- li Vám přeplatek na jedné z Komodit, můžeme jej započíst také na úhradu 
své pohledávky spojené s dodávkou druhé z Komodit. Obdobně jsme oprávněni bez omezení 
vyplývajících z § 1933 započíst jakoukoli Vaši jinou platbu provedenou nad rámec pravidelných 
úhrad, ledaže předem určíte účel takové platby. O započtení Vás vyrozumíme. Daňový doklad 
vystavený prostředky hromadného zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani náš podpis.

6. Všechny platby dle Smlouvy se provádějí způsobem dohodnutým ve Smlouvě; číslo účtu, 
variabilní symbol, popř. další platební údaje jsou uvedeny v příslušné faktuře; všechny platby 
se provádějí bezhotovostně v měně CZK, není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak. Máte právo 
provádět platby inkasem z účtu, prostřednictvím SIPO, případně jiným vhodným způsobem 
(bezhotovostním převodem z účtu, vložením na náš účet, poštovní poukázkou aj.), na němž se 
s námi dohodnete. Jako Zákazník nesete náklady spojené s provedením platby v náš prospěch 
i náklady vrácení přeplatku jinak než jeho výplatou na Váš bankovní účet.

7. Váš závazek je uhrazen v okamžiku připsání úhrady na náš účet. V případě prodlení s plněním 
peněžitého dluhu dle Smlouvy jste povinen zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení, nejste-li jako Zákazník v roli spotřebitele. Pokud jste 
Zákazník v roli spotřebitele, jste povinen zaplatit zákonný úrok z prodlení.

8. Pokud od nás obdržíte potvrzení o splnění dluhu (kvitanci), neznamená taková kvitance, že jste 
zaplatil i příslušenství pohledávky ani že jste zaplatil dříve splatná plnění. Vydání kvitance, aniž 
je dluh splněn, neznamená prominutí dluhu.

9. V níže uvedených případech jste nám povinen uhradit následující platby:
a. smluvní pokutu za porušení povinnosti podle čl. II odst. 5) písm. a), písm. e), písm. f) nebo 

písm. g), a to za každé jednotlivé odběrné místo ve výši 6 000 Kč (pro Zákazníky kategorie D, 
resp. v případě dodávky zemního plynu kategorie domácnost), resp. 8 000 Kč (pro ostatní 
Zákazníky);

b. poplatek za uzavření splátkového kalendáře ve výši 120 Kč vč. DPH;
c. poplatek za přerušení, obnovení nebo ukončení dodávky Komodity, a to ve výši 907,50 Kč 

vč. DPH jako poplatek za odpojení, 907,50 Kč vč. DPH jako poplatek za opětovné připojení, 
345 Kč vč. DPH jako poplatek za náklady spojené s přerušením dodávky Komodity nebo 
1 080 Kč vč. DPH jako poplatek za náklady na marný výjezd;

d. smluvní pokutu za každý jednotlivý případ prodlení se zaplacením nebo splnění jiné Vaší 
povinnosti, k jehož nápravě jste byl vyzván písemnou upomínkou, a to ve výši 100 Kč;

e. poplatek za vyhotovení kopie smluvního dokumentu (zejména Smlouvy) a jiného dokumentu 
(zejména faktury) nebo jakékoli kopie audiozáznamu souvisejícího se smluvním vztahem 
založeným Smlouvou ve výši 240 Kč vč. DPH za každý takový jednotlivý dokument nebo kopii 
audiozáznamu;

f. náhradu za zmaření Smlouvy při nezahájení dodávek Komodity do dvanácti (12) měsíců 
od podpisu Smlouvy, a to ve výši součtu ušlého zisku, který bychom realizovali ze Smlouvy, 
a odměny, kterou jsme zaplatili příslušnému obchodnímu zástupci v souvislosti s podpisem 
Smlouvy;

g. poplatek za opakované vyřízení žádosti o přístup k osobním údajům (ve smyslu čl. 15 odst. 3 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) v přiměřené výši 
určené na základě administrativních nákladů potřebných pro vyřízení žádosti, maximálně ve 
výši 240 Kč vč. DPH.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že úhrady podle bodů a), c), d) a f) nepodléhají DPH. 
K poplatkům v bodech b), c), e) a g) je připočtena DPH ve výši zákonné sazby účinné v době 
nabytí účinnosti těchto VPPS. V případě změny DPH bude výše těchto poplatků adekvátně 
upravena.

10. Ujednání o smluvních sankcích nemá vliv na samostatný nárok oprávněné strany domáhat 
se náhrady škody a úroku z prodlení. Máme právo na náhradu škody v plné výši, a to i v rozsahu 
krytém smluvní pokutou nebo úroky z prodlení.

11. V případě, že je ve vztahu k Vám prohlášen úpadek, stávají se dnem zveřejnění takového roz-
hodnutí v insolvenčním rejstříku splatnými všechny naše stávající pohledávky vůči Vám.

Článek V. – Jak řešíme reklamace?
1. Zjistíte-li nedostatky, chyby nebo omyly v souvislosti s dodávkou Komodity dle této Smlouvy, 

máte právo tuto skutečnost u nás reklamovat předáním výzvy k odstranění vady a k její nápravě 
(„Reklamace˝).

2. Reklamace musí obsahovat zejména:
a. číslo reklamované faktury vč. variabilního symbolu,
b. EAN/EIC a adresu odběrného místa,
c. při reklamaci měření číslo elektroměru/plynoměru a zjištěné stavy,
d. přesný popis reklamované skutečnosti včetně odůvodnění a dokumentace Reklamace,
e. další důležité skutečnosti a podklady rozhodné pro posouzení Reklamace,
f. Vaše identifikační údaje, Váš podpis nebo podpis Vašeho oprávněného zástupce.

3. Reklamace vyúčtování plateb (nebo předpisu záloh) podle Smlouvy musí být uplatněna 
nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne splatnosti příslušného vyúčtování (nebo do splatnosti 
první zálohy); pokud nebude dohodnuto jinak, nemá uplatněná Reklamace odkladný účinek na 
splatnost vyúčtovaných plateb nebo záloh.

4. Reklamaci prošetříme a výsledek šetření Vám oznámíme ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne, kdy 
Reklamaci obdržíme, nestanoví-li právní předpis jinak; pokud byla Reklamace oprávněná, 
bude provedeno vzájemné vypořádání nejpozději do třiceti (30) dnů po oznámení výsledku 
Reklamace, nestanoví-li právní předpis lhůtu jinou. Naše zásady řešení Reklamace upravuje 
Reklamační řád, který je k dispozici na www.centropol.cz.

Článek VI. – Doručování a řešení sporů
1. Korespondence mezi námi, např. právní jednání, faktury, upomínky, výzvy nebo žádosti 

o změnu Smlouvy (Zpráva), bude činěna v českém jazyce a bude předána osobně či zasílána 
dopisem, datovou schránkou, faxem nebo e-mailem, zprávou SMS na kontaktní údaje druhé 
strany uvedené ve Smlouvě, případně na jiné kontaktní údaje, které jedna strana za tímto  

účelem oznámí druhé straně, případně jiným způsobem dohodnutým mezi námi (např. Váš 
on-line uživatelský přístup v souladu s podmínkami registrace). 
Jako Zákazník s touto formou komunikace vyslovujete souhlas. Zpráva je doručena v okamžiku, 
kdy se dostala do dispoziční sféry adresáta, jinak také:
a. v případě odeslání dopisem nebo doporučeným dopisem třetí (3.) den ode dne předání 

Zprávy držiteli příslušné poštovní licence nebo jiného odeslání (vyhotovení) Zprávy, přičemž 
za doručené budou považovány i Zprávy, které se vrátí odesílateli jako nedoručené v důsledku 
neoznámení nové aktuální adresy adresáta nebo které se vrátí z důvodu, že si je adresát 
v úložní době nevyzvedl, případně jejich převzetí odmítl;

b. v případě odeslání (i) faxem, (ii) e-mailem nebo (iii) zprávou SMS při přijetí potvrzení o přijetí 
Zprávy (i) z příjemcova faxového přístroje, (ii) z příjemcova počítače nebo (iii) potvrzením na 
mobilní telefon odesílatele o doručení zprávy SMS na mobilní telefon adresáta, a to ve všech 
případech, pokud bude Zpráva přijata v pracovní den do 17.00 hod., a v opačném případě 
v pracovní den následující po dnu, kdy byla Zpráva odeslána.

2. Při komunikaci s námi pro účely jednoznačné identifikace uvádějte alespoň své jméno a pří-
jmení (obchodní firmu), datum narození (IČO), bydliště (sídlo) a EAN/EIC kód odběrného místa. 
Při komunikaci distančním způsobem jsme oprávněni si v zájmu prokázání Vaší totožnosti 
a zajištění bezpečnosti komunikace vyžádat další dodatečné informace.

3. Pokud jste v roli spotřebitele a vznikne mezi námi spor při uzavření Smlouvy nebo z plnění 
Smlouvy, jste jako spotřebitel oprávněn obrátit se v rámci mimosoudního řešení spotřebitel-
ských sporů na Energetický regulační úřad jako na orgán dozoru v energetických odvětvích 
(www.eru.cz, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava), týká-li se spor dodávek Komodit, nebo na 
Českou obchodní inspekci (www.coi.cz, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2) v ostatních přípa-
dech. Na Vaši žádost (v roli spotřebitele) Vás budeme v případě konkrétního sporu informovat 
o orgánu příslušném pro mimosoudní řešení daného sporu v souladu se zákonem o ochraně 
spotřebitele. Pokud uzavíráte Smlouvu jako podnikatel při své podnikatelské činnosti, pak tímto 
ve smyslu § 89a občanského soudního řádu sjednáváme místní příslušnost Okresního soudu 
v Ústí nad Labem, případně Krajského soudu v Ústí nad Labem.

Článek VII. – Provádění změn VPPS a ceny
1. Máme právo jednostranně měnit tyto VPPS a ceník. Zvýšení ceny dodávky Komodity nebo 

změnu VPPS jsme povinni uveřejnit a oznámit Vám nejpozději třicátý (30.) den před okamži- 
kem, kdy má změna nabýt účinnosti. Zvýšení ceny dodávky Komodity nebo změnu VPPS 
uveřejníme prostřednictvím svých webových stránek a ve svých kontaktních místech, popří- 
padě i jiným vhodným způsobem. Tuto změnu Vám rovněž oznámíme některým ze způsobů 
doručování podle čl. VI. odst. 1 (dle naší volby). V případě, že oznámené změny neodmítnete 
a Smlouvu nevypovíte způsobem podle odstavce 2, platí, že se změnami souhlasíte.

2. Pokud nesouhlasíte s navrhovaným zvýšením ceny za dodávku Komodity nebo s navrhovanými 
změnami VPPS, máte právo Smlouvu bez postihu vypovědět kdykoliv do desátého (10.) dne 
přede dnem nabytí účinnosti nových VPPS nebo zvýšení ceny. Výpověď je účinná ke dni bez-
prostředně předcházejícímu dni účinnosti nových VPPS nebo zvýšení ceny. Lhůta je zachována, 
zašlete-li nám v jejím průběhu oznámení o výpovědi závazku ze Smlouvy. Právo vypovědět záva-
zek ze Smlouvy Vám nevzniká, jestliže dochází ke zvýšení regulované složky ceny, daní nebo 
poplatků, k jiné změně z důvodu zajištění souladu s obecně závazným právním předpisem ani 
v případě, že dojde k uplynutí doby, po kterou se na Vás vztahuje některý zvýhodněný ceník.

3. Jsme oprávněni měnit VPPS v rozsahu podmínek dodávek Komodit a našich vzájemných 
práv a povinností a ceník v rozsahu všech jeho položek v případě legislativních změn, změny 
cen Komodit na velkoobchodním trhu, změny devizových kurzů, změny cenových předpisů 
a rozhodnutí, změny rozsahu Vám poskytovaných služeb, změny podmínek na trhu s energiemi, 
požadavku na optimalizaci a vyváženost smluvního vztahu se Zákazníkem a požadavku na 
odstranění rizik neoprávněných zásahů do smluvního vztahu se Zákazníkem.

4. Některá ustanovení VPPS pro přehlednost kopírují znění aktuálně platných a účinných právních 
předpisů. Budou-li tato ustanovení VPPS v budoucnu dotčena legislativní změnou (např. bude-li 
příslušné ustanovení právního předpisu zrušeno či změněno), uplatní se namísto dotčeného 
ustanovení VPPS přímo příslušná zákonná úprava (a to bez ohledu na to, zda z tohoto důvodu 
dojde ke změně VPPS či nikoli) a k příslušnému ustanovení VPPS se již nebude přihlížet.

Článek VIII. – Na závěr
1. Jako smluvní strany jsme vázáni projevy své vůle okamžikem uzavření Smlouvy, přičemž v tentýž 

okamžik Vám i nám vznikají práva a povinnosti podle Smlouvy s výjimkou těch, u nichž Smlouva 
výslovně stanoví, že nabývají účinnosti teprve zahájením dodávky Komodit, nebo u nichž to 
vyplývá z jejich povahy (práva a povinnosti podmíněné dodávkami Komodity). Sjednaná doba 
trvání závazku ze Smlouvy počíná běžet dnem zahájení dodávek Komodity. Dodávky Komodity 
zahájíme bez zbytečného odkladu poté, kdy to bude fakticky možné a zároveň budou splněny 
všechny předpoklady pro zahájení dodávek. Smlouva vyvolá jen takové právní následky, které 
jsou v ní vyjádřeny, jakož i následky plynoucí přímo ze zákona (nejsou-li Smlouvou vyloučeny). 
Přijetí nabídky Smlouvy Zákazníkem s jakýmkoli dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. Náš 
podpis může být nahrazen předtiskem jména a podpisu našeho zmocněného zaměstnance 
nebo jiné osoby oprávněné za nás jednat.

2. Jste-li spotřebitelem, Smlouvu můžeme uzavřít nebo ji po vzájemné dohodě změnit jen 
v písemné formě. Tuto změnu je možné provést zejména (i) formou písemného listinného 
dodatku, (ii) elektronicky, kdy je Váš vlastnoruční podpis zachycen pomocí speciálního elektro-
nického zařízení jako např. tabletu nebo (iii) učiněním Vašeho souhlasného písemného projevu 
prostřednictvím webové aplikace na našich internetových stránkách nebo v rámci našeho 
kontaktního či samoobslužného místa při využití Vašeho elektronického podpisu. O změnu 
Smlouvy ve výše uvedeném smyslu se nejedná v případě změny identifikačních, kontaktních, 
technických či platebních údajů uvedených ve Smlouvě; takové změny je možné provádět také 
na základě jednostranného oznámení, a to i v jiné než písemné podobě. Předchozí věta platí 
také pro všechny další případy, kde Vám Smlouva výslovně umožňuje některý údaj změnit tím, 
že nám oznámíte nový údaj.

3. Nejste-li spotřebitelem, pak platí, že Smlouvu můžeme uzavřít nebo ji po vzájemné dohodě 
změnit vedle způsobů popsaných v čl. VIII odst. 2 výše i jinak, zejména (i) formou monitorova-
ného telefonního hovoru, v jehož rámci máme oprávnění ověřit Vaši totožnost, nebo (ii) Vašim 
jednáním, které nepochybně svědčí o jeho vůli být Smlouvou nebo její změnou vázán, např. 
zasláním příslušné platby. Poslední dvě věty čl. VIII odst. 2 platí obdobně.

4. Zavazujete se nám oznámit změny týkající se skutečností uvedených ve Smlouvě a změny ve 
svých právních poměrech nebo identifikačních údajích, které mají nebo mohou mít důsledky 
na plnění povinností z této Smlouvy, a to neprodleně, nejpozději však do osmi (8) dnů od oka-
mžiku, kdy nastaly. Zejména jste nám povinen oznámit a doložit změnu kontaktních údajů, svůj 
vstup do likvidace, zahájení insolvenčního řízení apod.

5. Pokud jako zmocnitel pověříte jednáním za svoji osobu zmocněnce, kterému udělíte plnou moc, 
musí taková plná moc konkrétně specifikovat jednání, k nimž je zmocněnec oprávněn. Pokud 
jste spotřebitelem, nesmí být předložená plná moc starší než dvanáct (12) měsíců od data 
jejího podpisu.

6. Tyto VPPS jsou platné od 1. února 2023 a účinné pro všechny smlouvy uzavřené od 1. února 
2023. Tyto VPPS mohou být použity na smlouvy uzavřené před tímto datem na základě naší 
vzájemné individuální dohody.

CENTROPOL ENERGY, a.s. 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25458302 / DIČ: CZ25458302  
Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457

MÁTE DOTAZY? 
Zavolejte nám na zákaznickou linku 478 575 555 nebo 
napište na obchod@centropol.cz

Strana 2 z 2



Příloha č. 1

INDIVIDUÁLNÍ CENÍK PRODUKTŮ SPOLEČNOSTI CENTROPOL ENERGY, a.s.

     PRO PODNIKATELE S ODBĚRY ZE SÍTÍ NN 
Název ceníku: Spot_Technologie_B

Číslo nabídky: NN20230033

Vysoký tarif

 Kč/MWh 

C01d

C02d

C03d

C25d

C26d

C27d

AKU 16 C35d

C45d

C46d

C55d

C56d

Vysvětlivky:

Produktové podmínky:

Doba trvání smlouvy:

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Chyby tisku vyhrazeny. CENTROPOL ENERGY, a. s. / Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem / IČ: 25458302

Tel.: +420 478 575 555 / Fax: +420 475 210 080 / E-mail: obchod@centropol.cz / www.centropol.cz

Datum podpisu Za Zákazníka

Cena silové elektřiny

Název produktu Distribuční sazba 
Nízký tarif Fixní cena

 Kč/MWh  Kč/měsíc 

24

0,00

0,00

0,00

Pohyblivá složka ceny podle vzorce ve smlouvě. Jednotková cena (bez DPH) za dané období se vypočítá jako zlomek, v 

jehož čitateli jsou součiny všech hodinových cen elektřiny na denním trhu organizovaném OTE, a.s. (hodinové ceny jsou 

dostupné na webových stránkách https://www.ote-cr.cz/cs/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh) zvýšených o níže 

uvedenou cenu za službu obchodu a všech hodinových spotřeb a v jehož jmenovateli je celkové spotřebované množství 

elektřiny za dané období.

AKU 8

0,00

0,00

0,00

0,00

Přímotop
0,00

0,00

Tepelné čerpadlo
0,00

0,00

Za Dodavatele

CENTROPOL ENERGY, a.s.

Ceník je účinný na celou dobu trvání Smlouvy, tj. od 1.7.2023 do 31.12.2023.

Ceny jsou uvedeny bez distribuce a ostatních služeb, které jsou dány Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu pro dané období. Daň z elektřiny a daň z přidané hodnoty se uplatňuje ve výši stanovené zákonem.         

Pro smluvní vztah se Zákazníkem se sjednává produkt Spot_Technologie_B.. Pokud dojde ke změně regulované složky ceny, daní či poplatků, je Dodavatel oprávněn celkovou výslednou cenu o tuto změnu upravit, aniž by z tohoto důvodu Zákazníkovi vznikalo právo na odstoupení od 

Smlouvy. Produktové podmínky mají přednost před obsahem Všeobecných podmínek poskytování služeb ("VPPS").                   

Smlouva se uzavírá na dobu určitou ve výše uvedené délce; po tuto dobu nemůže Dodavatel jednostranně změnit výši neregulované složky ceny (tj. ceny silové elektřiny). Po uplynutí takto sjednané doby nedochází k žádné automatické prolongaci a smlouva v důsledku plynutí času 

zanikne.

Cena za službu obchodu se pro účely výpočtu jednotkové ceny elektřiny uplatňuje ve výši .



Příloha č. 1

INDIVIDUÁLNÍ CENÍK PRODUKTŮ SPOLEČNOSTI CENTROPOL ENERGY, a.s.

     PRO DOMÁCNOSTI S ODBĚRY ZE SÍTÍ NN 
Název ceníku: D Spot_Technologie_B

Číslo nabídky: NN20230033

Vysoký tarif

 Kč/MWh 

D01d

D02d

Vysvětlivky:

Produktové podmínky:

Doba trvání smlouvy:

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Chyby tisku vyhrazeny. CENTROPOL ENERGY, a. s. / Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem / IČ: 25458302

Tel.: +420 478 575 555 / Fax: +420 475 210 080 / E-mail: obchod@centropol.cz / www.centropol.cz

Datum podpisu Za Zákazníka

Cena silové elektřiny

Název produktu Distribuční sazba 
Nízký tarif Fixní cena

 Kč/MWh  Kč/měsíc 

Pohyblivá složka ceny podle vzorce ve smlouvě. Jednotková cena (bez DPH) za dané období se vypočítá jako zlomek, v 

jehož čitateli jsou součiny všech hodinových cen elektřiny na denním trhu organizovaném OTE, a.s. (hodinové ceny jsou 

dostupné na webových stránkách https://www.ote-cr.cz/cs/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh) zvýšených o níže 

uvedenou cenu za službu obchodu a všech hodinových spotřeb a v jehož jmenovateli je celkové spotřebované množství 

elektřiny za dané období.

24
0,00

0,00

Za Dodavatele

CENTROPOL ENERGY, a.s.

Ceník je účinný na celou dobu trvání Smlouvy, tj. od 1.7.2023 do 31.12.2023.

Ceny jsou uvedeny bez distribuce a ostatních služeb, které jsou dány Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu pro dané období. Daň z elektřiny a daň z přidané hodnoty se uplatňuje ve výši stanovené zákonem.         

Pro smluvní vztah se Zákazníkem se sjednává produkt D Spot_Technologie_B. Pokud dojde ke změně regulované složky ceny, daní či poplatků, je Dodavatel oprávněn celkovou výslednou cenu o tuto změnu upravit, aniž by z tohoto důvodu Zákazníkovi vznikalo právo na odstoupení od 

Smlouvy. Produktové podmínky mají přednost před obsahem Všeobecných podmínek poskytování služeb ("VPPS").                   

Smlouva se uzavírá na dobu určitou ve výše uvedené délce; po tuto dobu nemůže Dodavatel jednostranně změnit výši neregulované složky ceny (tj. ceny silové elektřiny). Po uplynutí takto sjednané doby nedochází k žádné automatické prolongaci a smlouva v důsledku plynutí času 

zanikne.

Cena za službu obchodu se pro účely výpočtu jednotkové ceny elektřiny uplatňuje ve výši 



 

 
Příloha č. 2 – Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Technologie hlavního města 

Prahy, a.s. a CENTROPOL ENERGY, a.s.  1/4 

Příloha č. 2 – ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

 
Tato příloha č. 2 upravuje a doplňuje zvláštní ujednání výše uvedené smlouvy mezi Technologie hlavního města 
Prahy, a.s. (dále též „zákazník“) a CENTROPOL ENERGY, a.s. (dále též „dodavatel“ 
 
 
Název dodavatele:    CENTROPOL ENERGY, a.s. 
Sídlo/místo podnikání:    Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:      25458302 
DIČ:      CZ25458302 
Datum vzniku a zápisu v obchodním rejstříku:  4. prosince 2002 
Spisová značka:      B 1457 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Bankovní spojení:     UniCredit Bank 
Číslo účtu:     999888112/2700 
Osoba oprávněná k podpisu:   , na základě plné moci 
 
Osoba oprávněná jednat ve smluvních a technických věcech 
Jméno:     
E-mail:      
Telefon:    
  

 
 

Oprávněný zaměstnanec Zákazníka ve věcech technických je: 
Jméno:     
email:       
tel.     

 
I. 

Smluvní ujednání odlišné od Všeobecných podmínek poskytování služeb elektřiny ze sítí nízkého napětí  

 

Zákazník uzavírá s dodavatelem smlouvu na dodávku elektřiny pro skupinu odběrných míst (dále též „OM“) B 
včetně přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele. 
 
Zákazník má uzavřenou smlouvu o zajištění služby distribuční soustavy s příslušným provozovatelem 
distribuční soustavy. 
 
Distribuce ani související služby v elektroenergetice nejsou předmětem této smlouvy a pokud se někde 
mluví o stálém měsíčním platu nebo ceně za související služby v elektroenergetice, není to pro tuto 
smlouvu relevantní. 
 
Předmětem této smlouvy je dodávka elektřiny na hladině NN pro skupinu OM B je dodávka elektřiny na hladině NN 
(14,6 GWh) a na hladině VN (16 GWh) s předpokládaným půlročním objemem ve výši 30,6 GWh s přenesením 
odpovědnosti za odchylku na dodavatele. Jedná o dodávku elektřiny do odběrných míst převážně s distribučními 
sazbami C01d, C02d, C25d a D01d. Dodávky do dalších odběrných míst s odlišnou sazbou nebudou z hlediska 
ocenění odchylek významné. 
 
a) V případě rozdílného výkladu ustanovení v této Příloze č. 2 a Smlouvy o poskytování služeb nebo Všeobecných 

podmínek poskytování služeb, má vždy přednost výklad této Přílohy č. 2. 

b) V případě rozdílného výkladu ustanovení v této Příloze č. 2.  Smlouvy o poskytování služeb nebo Všeobecných 
podmínek poskytování služeb, má vždy přednost obchodní podmínky stanovené v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky. 

c) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení stejnopisu obdrží zákazník a druhé 

vyhotovení dodavatel. 

 
Období plnění je vymezeno od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023.  
Doba plnění Veřejné zakázky: 6 měsíců  
 



 

 
Příloha č. 2 – Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Technologie hlavního města 

Prahy, a.s. a CENTROPOL ENERGY, a.s.  2/4 

Zákazník si vyhrazuje možnost posunutí předpokládaného termínu zahájení plnění Smlouvy s ohledem na průběh 
zadávacího řízení na předmětnou Veřejnou zakázku.  
 
 
 
Výše nabídkového koeficientu v sobě zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů souvisejících s přenesením 
odpovědnosti za odchylku) a marži dodavatele, tak jak bylo stanoveno v čl. 8 Zadávací dokumentace – Nabídková 
cena (koeficient ke SPOTové ceně za dodávku elektřiny) a žádné další poplatky/platby související s dodávkou 
elektřiny nebudou po zadavateli smlouvu vyžadovány.   
 

CENA 
část b) dodávka elektřiny pro skupinu OM B 

výše koeficientu v ceně dodávky elektřiny v Kč/MWh 
bez DPH 

MWh  

 
 
Místem plnění této Smlouvy jsou jednotlivá odběrná místa elektřiny, která jsou uvedena vč. adres v Příloze č. 3 této 
Smlouvy. 
  
Zákazník si vyhrazuje právo na změnu počtu (odebrání či přidání) odběrných míst elektřiny. Taková změna nebude 
mít vliv na celkovou povahu Smlouvy včetně velikosti předpokládaného ročního objemu dodávek elektřiny. 

 
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku v 
nadlimitním otevřeném řízení na dodávky podle § 56 ZZVZ s názvem „DODÁVKA ELEKTŘINY VČETNĚ 
PŘENESENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ODCHYLKU NA DODAVATELE A DODÁVKA PLYNU VČETNĚ PŘENESENÍ 
ODPOVĚDNOSTI ZA ODCHYLKU NA DODAVATELE“  
 
V případě odebrání či přidání dalších odběrných míst nad rámec uvedený v příloze Smlouvy, odešle Zákazník 
dodavateli oznámení se specifikací odběrného místa a datem změny. Takové oznámení se nepovažuje za změnu 
Smlouvy, přičemž není nutné uzavření dodatku k této smlouvě.  
 
Cena za dodávku elektřiny (jak pro část b) bude hrazena měsíčně na základě předpisu záloh stanoveného 
dodavatelem v příloze č. 3 Smlouvy, a to ve výši 100% předpokládané měsíční platby za dodávky.  
 
Fakturační období dodávky pro odběrná místa s průběhovým měřením bude kalendářní měsíc. Fakturační období 
dodávky pro odběrná místa s neprůběhovým měřením bude kalendářní rok. Vyúčtování skutečného odběru 
elektřiny bude Dodavatelem provedeno po skončení uvedených období, a to formou řádného daňového dokladu 
(faktury).  
 
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. V tomto daňovém dokladu bude provedeno vyúčtování zaplacené zálohy. V souhrnných fakturách bude 
vždy uvedena celková cena za jednotlivá odběrná místa. Fakturované částky budou hrazeny převodem z účtu. 
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání platby na 
účet dodavatele. Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu, rozumí se dnem odeslání první následující 
pracovní den.  
 
 Dodavatel je povinen zasílat veškeré vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků na adresu 
uctarna@thmp.cz . Jako specifický symbol bude uvedeno číslo Smlouvy objednatele bez lomítka.  
Pro případ prodlení Zadavatele s úhradou faktury proti sjednanému termínu nesmí být smluvní úrok z prodlení vyšší 
než 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.  
Pro případ prodlení dodavatele s dodávkou sjednaného množství elektřiny/plynu, kterou dodavatel svým konáním 
nebo opomenutím způsobil, bude dodavatel povinen zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu, která nesmí být nižší než 
500 Kč za každý den prodlení s dodávkou za každé odběrné místo.  
Smluvní pokuta se nedotýká práva zákazníka domáhat se náhrady škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, ke 
které se smluvní pokuta vztahuje.  
 
Smlouvu lze měnit jen za podmínek stanovených v § 222 ZZVZ.  
 
Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou Smluvních stran.  

mailto:uctarna@thmp.cz


 

 
Příloha č. 2 – Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Technologie hlavního města 

Prahy, a.s. a CENTROPOL ENERGY, a.s.  3/4 

Zákazník je oprávněn ukončit Smlouvu písemnou výpovědí zaslanou dodavateli s tříměsíční výpovědní dobou, 
která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi dodavateli.  
Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit z důvodů sjednaných ve Smlouvě nebo stanoví-li 
tak zákon. Musí se však jednat o důvody podstatného charakteru, zejména pak případy, kdy je Smlouva porušena 
podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému porušení Smlouvy způsobem, za nějž Smlouva stanovuje 
Smluvní pokutu. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze, zaslal-li Zákazníkovi předem oznámení o 
možnosti odstoupení spolu s udělením náhradní lhůty pro zhojení podstatného porušení Smlouvy Zákazníkem. 
Obdobné ustanovení bude platit i pro případ odstoupení od Smlouvy ze strany Zákazníka.  
 
Pro účely odstoupení od Smlouvy se za podstatné porušení této Smlouvy považuje:  

• jestliže dodavatel neposkytuje dodávky, které jsou předmětem této Smlouvy, řádně či včas a na 
písemnou výzvu Zákazníka tyto vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené;  
• nemožnost poskytovat dodávky v celém rozsahu a ve sjednané kvalitě;  
• úpadek Zákazníka nebo dodavatele ve smyslu ustanovení S 3 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;  
• z důvodů uvedených v ustanovení § 223 ZZVZ. 
 

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé Smluvní straně.  
Odstoupením od Smlouvy nebo vypovězením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení této Smlouvy týkající se záruk, 
nároků z vad, nároků z povinnosti nahradit škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z 
jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy.  
 
Smlouva nebude automaticky prolongována. 
     
Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat všechny změny 
identifikačních údajů, změny oprávněných osob a změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít 
vliv na plnění Smlouvy. V případě oprávněných osob nebo kontaktních údajů stran dojde řádným potvrzením 
oznámení druhou stranou ke změně oprávněné osoby či kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného 
dodatku ke Smlouvě.  
 
Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  
 
Pro případ uzavírání Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“). Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle 
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.  
 
Dodavatel prohlašuje, že si je vědom, že je Zákazník povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí 
s tím, aby veškeré informace ve Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, 
pokud si je vyžádají. Dodavatel též prohlašuje, že nic z obsahu Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 OZ.  
 
Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Zákazník zašle Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.  
 
Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti 
zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platných v zemi svého sídla. Dodavatel při plnění předmětu 
Veřejné zakázky zajistí pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu Veřejné zakázky podílet:  

a) férové a důstojné pracovní podmínky dle zákoníku práce a dalších právních předpisů v oblasti 
zaměstnanosti;  
 b) legální zaměstnávání osob a odpovídající úroveň bezpečnosti práce. 
 
Zadavatel zveřejní Smlouvu, případně její dodatky, v plném znění. Z důvodu povinnosti zveřejnění Smlouvy včetně 
dodatků, nepodléhá žádná část smluvní dokumentace ochraně obchodního tajemství. Zveřejnění Smlouvy či 
dodatku v plném znění se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a dodavatel s jejím zveřejněním výslovně 
souhlasí.  
 
Dodavatel bude povinen před uzavřením smlouvy o dodávce elektřiny pro část b na výzvu zadavatele předložit 
veškeré doklady a údaje, o kterých to stanoví § 122 odst. 3 ZZVZ v rozsahu specifikovaném v zadávací 



 

 
Příloha č. 2 – Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Technologie hlavního města 

Prahy, a.s. a CENTROPOL ENERGY, a.s.  4/4 

dokumentaci. V opačném případě vybraný dodavatel bere na vědomí, že Zákazník je oprávněn postupovat obdobně 
podle § 124 ZZVZ.  
Dodavatel je povinen předložit zejména originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v 
zadávacím řízení předloženy nebo pokud je nemá Zákazník jinak k dispozici.  
Zákazník upozorňuje, že je vázán § 211 odst. 3 ZZVZ stanovujícím povinnost písemné elektronické komunikace 
mezi zákazníkem a dodavatelem, která se vztahuje na veškeré předkládané doklady, včetně dokladů 
předkládaných vybraným dodavatelem na základě výzvy dle § 122 odst. 3 a 5 ZZVZ. V případech, kdy zákon (např. 
§ 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ) nebo zákazník v zadávacích podmínkách požaduje po vybraném dodavateli 
předložení originálních dokladů a tyto existují pouze v listinné podobě, předpokládá se jejich konverze do 
elektronické podoby v souladu s § 22 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.  
Zákazník u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, bude v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 ZZVZ 
povinen zjišťovat údaje o jeho skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích. Zákazník vyloučí 
vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle § 122 
odstavce 4 ZZVZ možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu 
zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží. 
 
Výhrada změny závazku – změna dodavatele 
  
Zákazník si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje změnu dodavatele v průběhu předmětného plnění.  
Zákazník si vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu o dodávce elektřiny s novým dodavatelem po ukončení uzavřené 
smlouvy o dodávce elektřiny s vybraným dodavatelem, a to v případě:  
 

• odstoupení od smlouvy o dodávce elektřiny (pro část b) z důvodů dle § 223 odst. 2 ZZVZ,  

• odstoupení od smlouvy o dodávce elektřiny (pro část b) kteroukoli ze smluvních stran z důvodů 
stanovených ve smlouvě o dodávce elektřiny (pro část b) a dle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku,  

• v důsledku právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou dodavatele, jeho smrtí nebo převodem jeho 
závodu, popřípadě části závodu,  

• v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů dle § 82 ZZVZ,  

• v případě prohlášení insolvence na dodavatele, vstupu dodavatele do likvidace, vydání rozhodnutí o 
úpadku na dodavatele, nařízení nucené správy podle jiného právního předpisu na dodavatele nebo 
nastane-li u dodavatele obdobná situace podle právního řádu země jeho sídla,  

• v důsledku zániku právnické osoby nebo smrti fyzické osoby (dodavatele).  
 
V případě ukončení smlouvy o dodávce elektřiny (pro část b) dle výše uvedených podmínek je zákazník oprávněn 
vyzvat k uzavření smlouvy o dodávce elektřiny dalšího účastníka v pořadí za vybraným dodavatelem dle hodnocení 
nabídek v tomto zadávacím řízení. Zákazník nebude provádět nové hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí 
nabídek v původním zadávacím řízení. Zákazník však provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak 
neučinil v zadávacím řízení s ohledem na § 39 odst. 4 ZZVZ a posoudí, zda u tohoto účastníka nejsou naplněny 
povinné důvody pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 ZZVZ. Pokud jsou naplněny důvody, pro které by 
nebylo možno uzavřít smlouvu o dodávce elektřiny (pro část b) s druhým účastníkem v pořadí v původním 
zadávacím řízení, může zákazník oslovit dodavatele, který se umístil jako třetí v pořadí. Dodavatele na dalších 
pořadích nebude Zákazník oslovovat. Každý z takto vyzvaných účastníků je povinen splňovat další podmínky k 
okamžiku uzavření smluvního vztahu se zadavatelem dle této zadávací dokumentace.  
 
V případě, že původní dodavatel již předmět veřejné zakázky zčásti splnil a předčasné ukončení smlouvy o dodávce 
elektřiny (pro část b) nemá dopad na tuto část poskytnutého plnění, lze s novým dodavatelem uzavřít smlouvu o 
dodávce elektřiny (pro část b) jen na zbylou část předmětu plnění veřejné zakázky, pokud je tato část oddělitelná 
a z cenové nabídky nového dodavatele lze dovodit její poměrnou cenu.  
 
Změna dodavatele bude provedena uzavřením nové smlouvy o dodávce elektřiny (pro část b) mezi Zákazníkem a 
novým dodavatelem.  
 
Změna dodavatele je právem, nikoli povinností zadavatele, žádný dodavatel (další účastník v pořadí za vybraným 
dodavatelem dle hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení) se tedy uzavření smlouvy o dodávce elektřiny (pro 
část b) nemůže domáhat. 
 



Příloha č. 3 (NN) - seznam OM B

Subjekt Odběrné místo  Korespondenční adresa Predikce spotřeby pro 2023 [MWh]

Název IČ DIČ Ulice Č.p. Č.o. Město PSČ
Datová 
schránka Název OM Ulice Č.p. Č.o. Město PSČ Distributor EAN

Distribuční 
sazba

Počet 
fází

Velikost jističe 
(A) Typ měření Název Adresa Město PSČ

Leden VT 
2023 
(MWh)

Leden NT 
2023 
(MWh)

Leden 2023 
(MWh)

Únor VT 
2023 
(MWh)

Únor NT 
2023 
(MWh)

Únor 2023 
(MWh)

Březen VT 
2023 
(MWh)

Březen NT 
2023 
(MWh)

Březen 2023 
(MWh)

Duben VT 
2023 
(MWh)

Duben NT 
2023 
(MWh)

Duben 2023 
(MWh)

Květen VT 
2023 
(MWh)

Květen NT 
2023 
(MWh)

Květen 
2023 
(MWh)

Červen VT 
2023 
(MWh)

Červen NT 
2023 
(MWh)

Červen 2023 
(MWh)

Červenec VT 
2023 
(MWh)

Červenec 
NT 2023 
(MWh)

Červenec 
2023 
(MWh)

Srpen VT 
2023 
(MWh)

Srpen NT 
2023 
(MWh)

Srpen 2023 
(MWh)

Září VT 
2023 
(MWh)

Září NT 
2023 
(MWh)

Září 2023 
(MWh)

Říjen VT 
2023 
(MWh)

Říjen NT 
2023 
(MWh)

Říjen 2023 
(MWh)

Listopad VT 
2023 
(MWh)

Listopad NT 
2023 
(MWh)

Listopad 
2023 
(MWh)

Prosinec VT 
2023 
(MWh)

Prosinec NT 
2023 
(MWh)

Prosinec 
2023 
(MWh)

Celkem VT 
(MWh)

Celkem NT 
(MWh) Celkem (MWh)

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h areál  Panská Zahrada - U dubečské tvrze 1020/8, 10700 Praha-Dubeč U dubečské tvrze 1020 8 Praha-Dubeč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311981260 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáž, přízemí, Karla  Hlaváčka  2341/2, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2341 2 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307298921 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,422 0,000 0,422 0,389 0,000 0,389 0,377 0,000 0,377 0,345 0,000 0,345 0,342 0,000 0,342 0,320 0,000 0,320 0,311 0,000 0,311 0,277 0,000 0,277 0,266 0,000 0,266 0,293 0,000 0,293 0,308 0,000 0,308 0,309 0,000 0,309 3,959 0,000 3,959

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, přízemí, Karla  Hlaváčka 2341/2, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2341 2 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307298938 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,208 0,000 0,208 0,191 0,000 0,191 0,185 0,000 0,185 0,170 0,000 0,170 0,168 0,000 0,168 0,157 0,000 0,157 0,153 0,000 0,153 0,154 0,000 0,154 0,153 0,000 0,153 0,168 0,000 0,168 0,177 0,000 0,177 0,178 0,000 0,178 2,063 0,000 2,063

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory 1.sekce, př., Krčmářovská  291/12, Praha-Čakovice - Miškovice Krčmářovská 291 12 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310040906 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,093 0,000 0,093 0,085 0,000 0,085 0,083 0,000 0,083 0,076 0,000 0,076 0,078 0,000 0,078 0,082 0,000 0,082 0,080 0,000 0,080 0,086 0,000 0,086 0,086 0,000 0,086 0,095 0,000 0,095 0,100 0,000 0,100 0,100 0,000 0,100 1,043 0,000 1,043

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory 2.sekce, př., Krčmářovská  290/10, Praha-Čakovice - Miškovice Krčmářovská 290 10 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310040920 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,078 0,000 0,078 0,072 0,000 0,072 0,070 0,000 0,070 0,064 0,000 0,064 0,064 0,000 0,064 0,063 0,000 0,063 0,062 0,000 0,062 0,066 0,000 0,066 0,066 0,000 0,066 0,073 0,000 0,073 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,833 0,000 0,833

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory 3.sekce, př., Krčmářovská  289/8, Praha-Čakovice - Miškovice Krčmářovská 289 8 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310040944 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,076 0,000 0,076 0,070 0,000 0,070 0,068 0,000 0,068 0,062 0,000 0,062 0,062 0,000 0,062 0,059 0,000 0,059 0,058 0,000 0,058 0,062 0,000 0,062 0,062 0,000 0,062 0,068 0,000 0,068 0,072 0,000 0,072 0,072 0,000 0,072 0,793 0,000 0,793

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory 4.sekce, př., Krčmářovská  288/6, Praha-Čakovice - Miškovice Krčmářovská 288 6 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310040975 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,086 0,000 0,086 0,080 0,000 0,080 0,077 0,000 0,077 0,071 0,000 0,071 0,070 0,000 0,070 0,066 0,000 0,066 0,064 0,000 0,064 0,069 0,000 0,069 0,069 0,000 0,069 0,076 0,000 0,076 0,080 0,000 0,080 0,080 0,000 0,080 0,888 0,000 0,888

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory 5.sekce, př., Krčmářovská  287/4, Praha-Čakovice - Miškovice Krčmářovská 287 4 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310040999 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,086 0,000 0,086 0,079 0,000 0,079 0,077 0,000 0,077 0,070 0,000 0,070 0,069 0,000 0,069 0,064 0,000 0,064 0,062 0,000 0,062 0,067 0,000 0,067 0,067 0,000 0,067 0,074 0,000 0,074 0,078 0,000 0,078 0,078 0,000 0,078 0,872 0,000 0,872

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory 6.sekce, př., Krčmářovská  286/2, Praha-Čakovice - Miškovice Krčmářovská 286 2 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310041033 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,110 0,000 0,110 0,101 0,000 0,101 0,098 0,000 0,098 0,090 0,000 0,090 0,091 0,000 0,091 0,090 0,000 0,090 0,087 0,000 0,087 0,093 0,000 0,093 0,094 0,000 0,094 0,103 0,000 0,103 0,109 0,000 0,109 0,109 0,000 0,109 1,175 0,000 1,175

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, U dubečské tvrze 1664/A1, Praha-Dubeč U Dubečské tvrze 1664 1 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310382686 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,072 0,000 0,072 0,066 0,000 0,066 0,064 0,000 0,064 0,059 0,000 0,059 0,058 0,000 0,058 0,054 0,000 0,054 0,053 0,000 0,053 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,055 0,000 0,055 0,055 0,000 0,055 0,056 0,000 0,056 0,704 0,000 0,704

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, U dubečské tvrze 1664/A2, Praha-Dubeč U Dubečské tvrze 1664 1 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310382716 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,107 0,000 0,107 0,098 0,000 0,098 0,095 0,000 0,095 0,087 0,000 0,087 0,086 0,000 0,086 0,081 0,000 0,081 0,079 0,000 0,079 0,084 0,000 0,084 0,085 0,000 0,085 0,058 0,000 0,058 0,050 0,000 0,050 0,050 0,000 0,050 0,960 0,000 0,960

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h A2, režie - osvětlení, U dubečské tvrze 1665/B1, Praha-Dubeč U Dubečské tvrze 1665 2 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310382723 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,068 0,000 0,068 0,062 0,000 0,062 0,060 0,000 0,060 0,055 0,000 0,055 0,055 0,000 0,055 0,051 0,000 0,051 0,050 0,000 0,050 0,053 0,000 0,053 0,054 0,000 0,054 0,049 0,000 0,049 0,048 0,000 0,048 0,048 0,000 0,048 0,653 0,000 0,653

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h B2, režie - osvětlení, U dubečské tvrze 1665/B2, Praha-Dubeč U Dubečské tvrze 1665 2 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310382730 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,047 0,000 0,047 0,043 0,000 0,043 0,042 0,000 0,042 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,035 0,000 0,035 0,034 0,000 0,034 0,037 0,000 0,037 0,037 0,000 0,037 0,033 0,000 0,033 0,032 0,000 0,032 0,033 0,000 0,033 0,448 0,000 0,448

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h K Čestl icům 91/0, Průhonice U farmy 91 Průhonice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601158167 C 02d 3 18,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,104 0,000 0,104 0,095 0,000 0,095 0,094 0,000 0,094 0,088 0,000 0,088 0,087 0,000 0,087 0,082 0,000 0,082 0,079 0,000 0,079 0,085 0,000 0,085 0,086 0,000 0,086 0,094 0,000 0,094 0,099 0,000 0,099 0,100 0,000 0,100 1,094 0,000 1,094

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník, přízemí, Karla  Hlaváčka 2341/2, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2341 2 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307298914 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,249 0,000 0,249 0,230 0,000 0,230 0,223 0,000 0,223 0,204 0,000 0,204 0,202 0,000 0,202 0,189 0,000 0,189 0,184 0,000 0,184 0,204 0,000 0,204 0,206 0,000 0,206 0,226 0,000 0,226 0,238 0,000 0,238 0,239 0,000 0,239 2,593 0,000 2,593

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Kyvadlo, uži tkový objekt Letenské sady 2107K , Praha 7 - Holešovice Letenské sady Praha  7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300778666 C 02d 3 200,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,085 0,000 0,085 0,078 0,000 0,078 0,124 0,000 0,124 0,353 0,000 0,353 0,855 0,000 0,855 2,254 0,000 2,254 2,942 0,000 2,942 2,857 0,000 2,857 2,307 0,000 2,307 2,307 0,000 2,307 2,307 0,000 2,307 2,307 0,000 2,307 18,776 0,000 18,776

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h pozemek, Letenská pláň, parcela  č.2137/1, Praha 7 - Holešovice Letenská pláň Praha 7 - Holeš ovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311671604 C 02d 3 360,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,200 0,000 0,200 0,200 0,000 0,200 0,144 0,000 0,144 0,144 0,000 0,144 0,725 0,000 0,725 0,198 0,000 0,198 0,071 0,000 0,071 0,287 0,000 0,287 1,312 0,000 1,312 0,031 0,000 0,031 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 3,376 0,000 3,376

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h pozemek, Mi lady Horákové, parcela  2137/12, Praha 7 - Holešovice Mi lady Horákové Praha 7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311671581 C 02d 3 360,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,121 0,000 0,121 0,180 0,000 0,180 0,248 0,000 0,248 0,307 0,000 0,307 0,057 0,000 0,057 0,012 0,000 0,012 0,673 0,000 0,673 0,043 0,000 0,043 0,134 0,000 0,134 0,140 0,000 0,140 0,140 0,000 0,140 0,121 0,000 0,121 2,176 0,000 2,176

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, přízemí, Karla  Hlaváčka 2342/4, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2342 4 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307298907 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,246 0,000 0,246 0,226 0,000 0,226 0,219 0,000 0,219 0,201 0,000 0,201 0,199 0,000 0,199 0,186 0,000 0,186 0,181 0,000 0,181 0,199 0,000 0,199 0,201 0,000 0,201 0,220 0,000 0,220 0,232 0,000 0,232 0,233 0,000 0,233 2,542 0,000 2,542

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, Karla  Hlaváčka 2278/3, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2278 3 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244611 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,158 0,000 0,158 0,145 0,000 0,145 0,141 0,000 0,141 0,129 0,000 0,129 0,128 0,000 0,128 0,120 0,000 0,120 0,116 0,000 0,116 0,114 0,000 0,114 0,113 0,000 0,113 0,124 0,000 0,124 0,130 0,000 0,130 0,131 0,000 0,131 1,549 0,000 1,549

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah, Karla  Hlaváčka  2278/3, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2278 3 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244628 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,241 0,000 0,241 0,222 0,000 0,222 0,215 0,000 0,215 0,197 0,000 0,197 0,195 0,000 0,195 0,183 0,000 0,183 0,177 0,000 0,177 0,211 0,000 0,211 0,217 0,000 0,217 0,238 0,000 0,238 0,251 0,000 0,251 0,252 0,000 0,252 2,598 0,000 2,598

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník, Karla  Hlaváčka 2277/1, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2277 1 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244635 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,277 0,000 0,277 0,255 0,000 0,255 0,248 0,000 0,248 0,227 0,000 0,227 0,225 0,000 0,225 0,210 0,000 0,210 0,204 0,000 0,204 0,214 0,000 0,214 0,213 0,000 0,213 0,234 0,000 0,234 0,247 0,000 0,247 0,248 0,000 0,248 2,803 0,000 2,803

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, Karla  Hlaváčka 2277/1, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2277 1 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244642 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,175 0,000 0,175 0,161 0,000 0,161 0,156 0,000 0,156 0,143 0,000 0,143 0,142 0,000 0,142 0,133 0,000 0,133 0,129 0,000 0,129 0,123 0,000 0,123 0,120 0,000 0,120 0,132 0,000 0,132 0,139 0,000 0,139 0,139 0,000 0,139 1,693 0,000 1,693

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah, Karla  Hlaváčka  2277/1, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2277 1 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244659 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,243 0,000 0,243 0,223 0,000 0,223 0,217 0,000 0,217 0,198 0,000 0,198 0,196 0,000 0,196 0,184 0,000 0,184 0,179 0,000 0,179 0,178 0,000 0,178 0,176 0,000 0,176 0,193 0,000 0,193 0,204 0,000 0,204 0,204 0,000 0,204 2,395 0,000 2,395

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník, Karla  Hlaváčka  2286/7, Praha 8 -Libeň Karla  Hlaváčka 2286 7 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244666 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,419 0,000 0,419 0,386 0,000 0,386 0,374 0,000 0,374 0,343 0,000 0,343 0,339 0,000 0,339 0,318 0,000 0,318 0,308 0,000 0,308 0,325 0,000 0,325 0,325 0,000 0,325 0,357 0,000 0,357 0,376 0,000 0,376 0,377 0,000 0,377 4,246 0,000 4,246

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah, Karla  Hlaváčka  2286/7, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2286 7 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244673 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,237 0,000 0,237 0,218 0,000 0,218 0,211 0,000 0,211 0,194 0,000 0,194 0,192 0,000 0,192 0,179 0,000 0,179 0,174 0,000 0,174 0,166 0,000 0,166 0,162 0,000 0,162 0,178 0,000 0,178 0,187 0,000 0,187 0,188 0,000 0,188 2,286 0,000 2,286

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, Karla  Hlaváčka 2286/7, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2286 7 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244680 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,228 0,000 0,228 0,210 0,000 0,210 0,204 0,000 0,204 0,187 0,000 0,187 0,185 0,000 0,185 0,173 0,000 0,173 0,168 0,000 0,168 0,192 0,000 0,192 0,196 0,000 0,196 0,215 0,000 0,215 0,226 0,000 0,226 0,227 0,000 0,227 2,410 0,000 2,410

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník, Karla  Hlaváčka  2287/9, Praha 8 -Libeň Karla  Hlaváčka 2287 9 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244697 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,305 0,000 0,305 0,280 0,000 0,280 0,272 0,000 0,272 0,249 0,000 0,249 0,247 0,000 0,247 0,231 0,000 0,231 0,224 0,000 0,224 0,317 0,000 0,317 0,334 0,000 0,334 0,367 0,000 0,367 0,387 0,000 0,387 0,389 0,000 0,389 3,602 0,000 3,602

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah, Karla  Hlaváčka  2287/9, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2287 9 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244703 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,230 0,000 0,230 0,211 0,000 0,211 0,205 0,000 0,205 0,188 0,000 0,188 0,186 0,000 0,186 0,174 0,000 0,174 0,169 0,000 0,169 0,179 0,000 0,179 0,179 0,000 0,179 0,196 0,000 0,196 0,207 0,000 0,207 0,207 0,000 0,207 2,331 0,000 2,331

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, Karla  Hlaváčka 2287/9, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2287 9 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244710 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,225 0,000 0,225 0,207 0,000 0,207 0,201 0,000 0,201 0,184 0,000 0,184 0,182 0,000 0,182 0,170 0,000 0,170 0,165 0,000 0,165 0,162 0,000 0,162 0,159 0,000 0,159 0,175 0,000 0,175 0,184 0,000 0,184 0,185 0,000 0,185 2,197 0,000 2,197

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory, režie, Os inal i cká  901/28, Praha-Ďábl ice Os inal i cká 901 28 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300259905 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 1,344 0,000 1,344 1,237 0,000 1,237 1,200 0,000 1,200 1,099 0,000 1,099 1,221 0,000 1,221 1,179 0,000 1,179 1,145 0,000 1,145 1,230 0,000 1,230 1,235 0,000 1,235 1,356 0,000 1,356 1,428 0,000 1,428 1,434 0,000 1,434 15,107 0,000 15,107

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory, garáž, Os ina l ická  901/28, Praha-Ďábl i ce Os ina l ická 901 28 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300259929 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,018 0,000 0,018 0,017 0,000 0,017 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,019 0,000 0,019 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,022 0,000 0,022 0,023 0,000 0,023 0,023 0,000 0,023 0,239 0,000 0,239

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h škola , Libeňský ostrov 9143, Praha  8 - Libeň Libeňský ostrov 9143 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300343024 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 1,146 0,000 1,146 1,055 0,000 1,055 1,023 0,000 1,023 0,937 0,000 0,937 0,928 0,000 0,928 0,869 0,000 0,869 0,844 0,000 0,844 0,847 0,000 0,847 0,754 0,000 0,754 0,829 0,000 0,829 0,873 0,000 0,873 0,877 0,000 0,877 10,981 0,000 10,981

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h provozovna, zenklova 1513/115, Praha 8 - Libeň Zenklova 1513 115 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300344229 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,063 0,000 0,063

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h PRÁDELNA, byt, Skuteckého 1089/11, Praha  17 - Řepy Skuteckého 1089 11 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300819529 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,013 0,000 0,013

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah, Skuteckého 1089/11, Praha  17 - Řepy Skuteckého 1089 11 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300819536 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,147 0,000 0,147 0,138 0,000 0,138 0,134 0,000 0,134 0,122 0,000 0,122 0,121 0,000 0,121 0,113 0,000 0,113 0,110 0,000 0,110 0,118 0,000 0,118 0,119 0,000 0,119 0,130 0,000 0,130 0,137 0,000 0,137 0,138 0,000 0,138 1,527 0,000 1,527

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, Makovského 1148/4, Praha  17 - Řepy Makovského 1148 4 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301213395 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,192 0,000 0,192 0,164 0,000 0,164 0,159 0,000 0,159 0,146 0,000 0,146 0,145 0,000 0,145 0,135 0,000 0,135 0,132 0,000 0,132 0,141 0,000 0,141 0,142 0,000 0,142 0,156 0,000 0,156 0,164 0,000 0,164 0,165 0,000 0,165 1,841 0,000 1,841

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah, Makovského 1146/8, Praha 17 - Řepy Makovského 1146 8 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301213401 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,343 0,000 0,343 0,310 0,000 0,310 0,301 0,000 0,301 0,276 0,000 0,276 0,273 0,000 0,273 0,255 0,000 0,255 0,248 0,000 0,248 0,266 0,000 0,266 0,267 0,000 0,267 0,294 0,000 0,294 0,309 0,000 0,309 0,311 0,000 0,311 3,454 0,000 3,454

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah, Makovského 1148/4, Praha 17 - Řepy Makovského 1148 4 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301213456 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,348 0,000 0,348 0,302 0,000 0,302 0,292 0,000 0,292 0,268 0,000 0,268 0,265 0,000 0,265 0,248 0,000 0,248 0,241 0,000 0,241 0,259 0,000 0,259 0,260 0,000 0,260 0,286 0,000 0,286 0,301 0,000 0,301 0,302 0,000 0,302 3,372 0,000 3,372

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, Makovského 1146/8, Praha  17 - Řepy Makovského 1146 8 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301213463 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,142 0,000 0,142 0,117 0,000 0,117 0,113 0,000 0,113 0,104 0,000 0,104 0,103 0,000 0,103 0,096 0,000 0,096 0,093 0,000 0,093 0,100 0,000 0,100 0,101 0,000 0,101 0,111 0,000 0,111 0,117 0,000 0,117 0,117 0,000 0,117 1,314 0,000 1,314

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah, Makovského 1147/6, Praha 17 - Řepy Makovského 1147 6 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301213630 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,388 0,000 0,388 0,344 0,000 0,344 0,333 0,000 0,333 0,305 0,000 0,305 0,303 0,000 0,303 0,283 0,000 0,283 0,275 0,000 0,275 0,295 0,000 0,295 0,296 0,000 0,296 0,326 0,000 0,326 0,343 0,000 0,343 0,344 0,000 0,344 3,836 0,000 3,836

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, Makovského 1147/6, Praha  17 - Řepy Makovského 1147 6 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301213661 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,249 0,000 0,249 0,178 0,000 0,178 0,172 0,000 0,172 0,158 0,000 0,158 0,156 0,000 0,156 0,146 0,000 0,146 0,142 0,000 0,142 0,153 0,000 0,153 0,153 0,000 0,153 0,168 0,000 0,168 0,177 0,000 0,177 0,178 0,000 0,178 2,030 0,000 2,030

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie, Podzámecká  211/4, Praha-Koloděje Podzámecká 211 4 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300523976 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,006 0,000 0,006 0,005 0,000 0,005 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,082 0,000 0,082

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory, Podzámecká 211/4, Praha-Koloděje Podzámecká 211 4 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300523983 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, přízemí, Karla  Hlaváčka 2343/6, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2343 6 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307298891 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,271 0,000 0,271 0,249 0,000 0,249 0,242 0,000 0,242 0,222 0,000 0,222 0,219 0,000 0,219 0,205 0,000 0,205 0,199 0,000 0,199 0,185 0,000 0,185 0,179 0,000 0,179 0,197 0,000 0,197 0,207 0,000 0,207 0,208 0,000 0,208 2,585 0,000 2,585

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h kotelna, K Letňanům 816/2, Praha-Ďábl ice K Letňanům 816 2 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303659955 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,442 0,000 0,442 0,407 0,000 0,407 0,395 0,000 0,395 0,361 0,000 0,361 0,361 0,000 0,361 0,339 0,000 0,339 0,329 0,000 0,329 0,353 0,000 0,353 0,355 0,000 0,355 0,389 0,000 0,389 0,410 0,000 0,410 0,412 0,000 0,412 4,552 0,000 4,552

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, K Letňanům 816/2, Praha-Ďábl i ce K Letňanům 816 2 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303659962 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,041 0,000 0,041 0,038 0,000 0,038 0,037 0,000 0,037 0,034 0,000 0,034 0,032 0,000 0,032 0,029 0,000 0,029 0,028 0,000 0,028 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,033 0,000 0,033 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,404 0,000 0,404

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie, K Letňanům 816/4, Praha-Ďábl i ce K Letňanům 816 2 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303659979 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 1,344 0,000 1,344 1,237 0,000 1,237 1,200 0,000 1,200 1,099 0,000 1,099 0,383 0,000 0,383 0,164 0,000 0,164 0,160 0,000 0,160 0,171 0,000 0,171 0,172 0,000 0,172 0,189 0,000 0,189 0,199 0,000 0,199 0,200 0,000 0,200 6,518 0,000 6,518

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory, K Letňanům 816/2, Praha-Ďábl i ce K Letňanům 816 2 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303659993 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,234 0,000 0,234 0,215 0,000 0,215 0,208 0,000 0,208 0,191 0,000 0,191 0,186 0,000 0,186 0,173 0,000 0,173 0,168 0,000 0,168 0,181 0,000 0,181 0,182 0,000 0,182 0,199 0,000 0,199 0,210 0,000 0,210 0,211 0,000 0,211 2,359 0,000 2,359

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Kpt. Stránského 996/2, 19800 Praha  14 - Černý Most Kpt. Stránského 996 2 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304408187 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,122 0,000 0,122 0,142 0,000 0,142 0,147 0,000 0,147 0,052 0,000 0,052 0,053 0,000 0,053 0,050 0,000 0,050 0,031 0,000 0,031 0,048 0,000 0,048 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,645 0,000 0,645

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie-osvětlení, Bryksova  728/67, 19800 Praha  14 - Černý Most Bryksova 728 67 Praha  14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146192 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,036 0,000 0,036 0,042 0,000 0,042 0,043 0,000 0,043 0,034 0,000 0,034 0,035 0,000 0,035 0,033 0,000 0,033 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,023 0,000 0,023 0,025 0,000 0,025 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,369 0,000 0,369

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h reži je-výtah, Bryksova 728/67, 19800 Praha 14 - Černý Most Bryksova 728 67 Praha  14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146208 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,099 0,000 0,099 0,115 0,000 0,115 0,118 0,000 0,118 0,094 0,000 0,094 0,096 0,000 0,096 0,090 0,000 0,090 0,086 0,000 0,086 0,086 0,000 0,086 0,089 0,000 0,089 0,098 0,000 0,098 0,105 0,000 0,105 0,104 0,000 0,104 1,180 0,000 1,180

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Kučerova 735/1, 19800 Praha 14 - Černý most Kučerova 735 1 Praha  14 - Černý most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146444 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,054 0,000 0,054 0,063 0,000 0,063 0,065 0,000 0,065 0,052 0,000 0,052 0,053 0,000 0,053 0,050 0,000 0,050 0,069 0,000 0,069 0,072 0,000 0,072 0,075 0,000 0,075 0,083 0,000 0,083 0,089 0,000 0,089 0,089 0,000 0,089 0,814 0,000 0,814

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie-osvětlení Kučerova 770 10 Praha 14 - Černý most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965053 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,193 0,000 0,193 0,226 0,000 0,226 0,232 0,000 0,232 0,185 0,000 0,185 0,188 0,000 0,188 0,177 0,000 0,177 0,154 0,000 0,154 0,160 0,000 0,160 0,168 0,000 0,168 0,185 0,000 0,185 0,199 0,000 0,199 0,197 0,000 0,197 2,264 0,000 2,264

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Maňákova 813 14 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606522 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,106 0,000 0,106 0,124 0,000 0,124 0,128 0,000 0,128 0,112 0,000 0,112 0,114 0,000 0,114 0,107 0,000 0,107 0,102 0,000 0,102 0,104 0,000 0,104 0,109 0,000 0,109 0,120 0,000 0,120 0,129 0,000 0,129 0,128 0,000 0,128 1,383 0,000 1,383

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie-výtah Kučerova 770 10 Praha 14 - Černý most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594843 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,131 0,000 0,131 0,153 0,000 0,153 0,157 0,000 0,157 0,126 0,000 0,126 0,127 0,000 0,127 0,120 0,000 0,120 0,127 0,000 0,127 0,121 0,000 0,121 0,126 0,000 0,126 0,139 0,000 0,139 0,150 0,000 0,150 0,148 0,000 0,148 1,625 0,000 1,625

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Bobkova 777 2 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965718 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,032 0,000 0,032 0,037 0,000 0,037 0,038 0,000 0,038 0,032 0,000 0,032 0,033 0,000 0,033 0,031 0,000 0,031 0,061 0,000 0,061 0,072 0,000 0,072 0,126 0,000 0,126 0,139 0,000 0,139 0,150 0,000 0,150 0,149 0,000 0,149 0,900 0,000 0,900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h osvětlení Maňákova 813 14 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606485 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,038 0,000 0,038 0,045 0,000 0,045 0,046 0,000 0,046 0,043 0,000 0,043 0,044 0,000 0,044 0,041 0,000 0,041 0,034 0,000 0,034 0,034 0,000 0,034 0,035 0,000 0,035 0,039 0,000 0,039 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,483 0,000 0,483

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Bobkova 777 2 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594744 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,088 0,000 0,088 0,103 0,000 0,103 0,106 0,000 0,106 0,085 0,000 0,085 0,086 0,000 0,086 0,081 0,000 0,081 0,078 0,000 0,078 0,075 0,000 0,075 0,078 0,000 0,078 0,086 0,000 0,086 0,093 0,000 0,093 0,092 0,000 0,092 1,051 0,000 1,051

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Kučerova 735 1 Praha 14 - Černý most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146468 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,101 0,000 0,101 0,118 0,000 0,118 0,121 0,000 0,121 0,097 0,000 0,097 0,098 0,000 0,098 0,093 0,000 0,093 0,090 0,000 0,090 0,089 0,000 0,089 0,093 0,000 0,093 0,103 0,000 0,103 0,111 0,000 0,111 0,110 0,000 0,110 1,224 0,000 1,224

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie D. Marodyho 912 6 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310372595 D 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 1,411 0,000 1,411 1,266 0,000 1,266 1,254 0,000 1,254 1,128 0,000 1,128 1,073 0,000 1,073 0,962 0,000 0,962 1,020 0,000 1,020 0,997 0,000 0,997 1,000 0,000 1,000 1,124 0,000 1,124 1,175 0,000 1,175 1,317 0,000 1,317 13,726 0,000 13,726

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bryksova 776 38 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594768 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,224 0,000 0,224 0,201 0,000 0,201 0,199 0,000 0,199 0,179 0,000 0,179 0,177 0,000 0,177 0,167 0,000 0,167 0,162 0,000 0,162 0,157 0,000 0,157 0,158 0,000 0,158 0,177 0,000 0,177 0,185 0,000 0,185 0,208 0,000 0,208 2,193 0,000 2,193

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bryksova 775 41 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594782 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,193 0,000 0,193 0,173 0,000 0,173 0,171 0,000 0,171 0,154 0,000 0,154 0,152 0,000 0,152 0,144 0,000 0,144 0,144 0,000 0,144 0,140 0,000 0,140 0,141 0,000 0,141 0,158 0,000 0,158 0,165 0,000 0,165 0,186 0,000 0,186 1,922 0,000 1,922

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bryksova 774 43 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594812 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,323 0,000 0,323 0,290 0,000 0,290 0,288 0,000 0,288 0,259 0,000 0,259 0,256 0,000 0,256 0,242 0,000 0,242 0,229 0,000 0,229 0,222 0,000 0,222 0,222 0,000 0,222 0,250 0,000 0,250 0,261 0,000 0,261 0,293 0,000 0,293 3,135 0,000 3,135

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bryksova 773 45 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594829 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,200 0,000 0,200 0,180 0,000 0,180 0,178 0,000 0,178 0,160 0,000 0,160 0,158 0,000 0,158 0,150 0,000 0,150 0,139 0,000 0,139 0,134 0,000 0,134 0,134 0,000 0,134 0,151 0,000 0,151 0,158 0,000 0,158 0,177 0,000 0,177 1,919 0,000 1,919

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bryksova 772 47 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594836 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,202 0,000 0,202 0,181 0,000 0,181 0,180 0,000 0,180 0,162 0,000 0,162 0,160 0,000 0,160 0,151 0,000 0,151 0,146 0,000 0,146 0,141 0,000 0,141 0,141 0,000 0,141 0,159 0,000 0,159 0,166 0,000 0,166 0,186 0,000 0,186 1,975 0,000 1,975

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 769 12 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594850 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,225 0,000 0,225 0,202 0,000 0,202 0,200 0,000 0,200 0,180 0,000 0,180 0,178 0,000 0,178 0,168 0,000 0,168 0,159 0,000 0,159 0,146 0,000 0,146 0,146 0,000 0,146 0,164 0,000 0,164 0,172 0,000 0,172 0,193 0,000 0,193 2,133 0,000 2,133

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 768 14 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594867 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,278 0,000 0,278 0,249 0,000 0,249 0,247 0,000 0,247 0,222 0,000 0,222 0,220 0,000 0,220 0,208 0,000 0,208 0,157 0,000 0,157 0,124 0,000 0,124 0,124 0,000 0,124 0,139 0,000 0,139 0,146 0,000 0,146 0,164 0,000 0,164 2,278 0,000 2,278

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 767 16 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594881 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,211 0,000 0,211 0,189 0,000 0,189 0,188 0,000 0,188 0,169 0,000 0,169 0,167 0,000 0,167 0,158 0,000 0,158 0,158 0,000 0,158 0,150 0,000 0,150 0,151 0,000 0,151 0,169 0,000 0,169 0,177 0,000 0,177 0,199 0,000 0,199 2,086 0,000 2,086

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Koberkova 1259 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518774 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,028 0,000 0,028 0,025 0,000 0,025 0,025 0,000 0,025 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,025 0,000 0,025 0,028 0,000 0,028 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,031 0,000 0,031 0,032 0,000 0,032 0,036 0,000 0,036 0,328 0,000 0,328

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Koberkova 1259 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518781 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,048 0,000 0,048 0,043 0,000 0,043 0,042 0,000 0,042 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,040 0,000 0,040 0,043 0,000 0,043 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,047 0,000 0,047 0,049 0,000 0,049 0,055 0,000 0,055 0,527 0,000 0,527

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie + garáže Koberkova 1260 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518798 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,157 0,000 0,157

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Koberkova 1261 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518811 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,025 0,000 0,025 0,023 0,000 0,023 0,022 0,000 0,022 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,021 0,000 0,021 0,023 0,000 0,023 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,025 0,000 0,025 0,026 0,000 0,026 0,029 0,000 0,029 0,277 0,000 0,277

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Koberkova 1261 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518828 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,023 0,000 0,023 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,190 0,000 0,190

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie + garáže Koberkova 1262 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518835 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,057 0,000 0,057 0,051 0,000 0,051 0,051 0,000 0,051 0,045 0,000 0,045 0,045 0,000 0,045 0,041 0,000 0,041 0,043 0,000 0,043 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,047 0,000 0,047 0,049 0,000 0,049 0,055 0,000 0,055 0,568 0,000 0,568

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník Koberkova 1262 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518842 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,281 0,000 0,281 0,259 0,000 0,259 0,251 0,000 0,251 0,230 0,000 0,230 0,228 0,000 0,228 0,162 0,000 0,162 0,148 0,000 0,148 0,159 0,000 0,159 0,160 0,000 0,160 0,175 0,000 0,175 0,185 0,000 0,185 0,185 0,000 0,185 2,422 0,000 2,422

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Koberkova 1263 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518859 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,096 0,000 0,096

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník, Karla  Hlaváčka 2278/3, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2278 3 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244604 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,439 0,000 0,439 0,404 0,000 0,404 0,392 0,000 0,392 0,359 0,000 0,359 0,356 0,000 0,356 0,333 0,000 0,333 0,323 0,000 0,323 0,327 0,000 0,327 0,324 0,000 0,324 0,356 0,000 0,356 0,375 0,000 0,375 0,377 0,000 0,377 4,366 0,000 4,366

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h byt, Za  ovčínem 183, Praha-Lochkov Za Ovčínem 183 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302518703 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,159 0,000 0,159

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah, K Letňanům 816/2, Praha-Ďábl i ce K Letňanům 816 2 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303659931 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,266 0,000 0,266 0,245 0,000 0,245 0,237 0,000 0,237 0,217 0,000 0,217 0,197 0,000 0,197 0,180 0,000 0,180 0,175 0,000 0,175 0,187 0,000 0,187 0,188 0,000 0,188 0,207 0,000 0,207 0,218 0,000 0,218 0,219 0,000 0,219 2,535 0,000 2,535

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Náměstí plk.Vlčka 699 1 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307159703 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,117 0,000 0,117 0,105 0,000 0,105 0,104 0,000 0,104 0,094 0,000 0,094 0,093 0,000 0,093 0,088 0,000 0,088 0,090 0,000 0,090 0,085 0,000 0,085 0,086 0,000 0,086 0,096 0,000 0,096 0,101 0,000 0,101 0,113 0,000 0,113 1,173 0,000 1,173

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Náměstí plk.Vlčka 699 1 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307159727 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,180 0,000 0,180 0,161 0,000 0,161 0,160 0,000 0,160 0,144 0,000 0,144 0,142 0,000 0,142 0,134 0,000 0,134 0,148 0,000 0,148 0,149 0,000 0,149 0,150 0,000 0,150 0,168 0,000 0,168 0,176 0,000 0,176 0,197 0,000 0,197 1,909 0,000 1,909

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Náměstí plk.Vlčka 699 1 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307159741 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,756 0,000 0,756 0,696 0,000 0,696 0,675 0,000 0,675 0,619 0,000 0,619 0,613 0,000 0,613 0,574 0,000 0,574 0,533 0,000 0,533 0,556 0,000 0,556 0,558 0,000 0,558 0,613 0,000 0,613 0,646 0,000 0,646 0,649 0,000 0,649 7,488 0,000 7,488

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Náměstí plk.Vlčka 697 3 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307159758 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,189 0,000 0,189 0,170 0,000 0,170 0,168 0,000 0,168 0,151 0,000 0,151 0,150 0,000 0,150 0,142 0,000 0,142 0,142 0,000 0,142 0,133 0,000 0,133 0,133 0,000 0,133 0,150 0,000 0,150 0,157 0,000 0,157 0,176 0,000 0,176 1,861 0,000 1,861

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Náměstí plk.Vlčka 697 3 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307159765 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,127 0,000 0,127 0,114 0,000 0,114 0,113 0,000 0,113 0,102 0,000 0,102 0,101 0,000 0,101 0,095 0,000 0,095 0,108 0,000 0,108 0,111 0,000 0,111 0,111 0,000 0,111 0,125 0,000 0,125 0,131 0,000 0,131 0,147 0,000 0,147 1,385 0,000 1,385

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Náměstí plk.Vlčka 698 2 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307159772 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,108 0,000 0,108 0,097 0,000 0,097 0,096 0,000 0,096 0,086 0,000 0,086 0,086 0,000 0,086 0,081 0,000 0,081 0,085 0,000 0,085 0,083 0,000 0,083 0,083 0,000 0,083 0,093 0,000 0,093 0,098 0,000 0,098 0,110 0,000 0,110 1,106 0,000 1,106

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Náměstí plk.Vlčka 698 2 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307159789 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,204 0,000 0,204 0,183 0,000 0,183 0,182 0,000 0,182 0,163 0,000 0,163 0,162 0,000 0,162 0,153 0,000 0,153 0,167 0,000 0,167 0,167 0,000 0,167 0,168 0,000 0,168 0,189 0,000 0,189 0,197 0,000 0,197 0,221 0,000 0,221 2,156 0,000 2,156

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Hlaďova 663 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310289886 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,126 0,000 0,126 0,113 0,000 0,113 0,112 0,000 0,112 0,101 0,000 0,101 0,100 0,000 0,100 0,094 0,000 0,094 0,100 0,000 0,100 0,100 0,000 0,100 0,100 0,000 0,100 0,112 0,000 0,112 0,117 0,000 0,117 0,132 0,000 0,132 1,308 0,000 1,308

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Hlaďova 663 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310289923 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,033 0,000 0,033 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,027 0,000 0,027 0,026 0,000 0,026 0,025 0,000 0,025 0,027 0,000 0,027 0,029 0,000 0,029 0,029 0,000 0,029 0,033 0,000 0,033 0,034 0,000 0,034 0,039 0,000 0,039 0,362 0,000 0,362

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Hlaďova 662 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310289947 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,035 0,000 0,035 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,026 0,000 0,026 0,030 0,000 0,030 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,041 0,000 0,041 0,042 0,000 0,042 0,048 0,000 0,048 0,412 0,000 0,412

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Hlaďova 662 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310289954 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,123 0,000 0,123 0,110 0,000 0,110 0,109 0,000 0,109 0,098 0,000 0,098 0,097 0,000 0,097 0,092 0,000 0,092 0,097 0,000 0,097 0,093 0,000 0,093 0,093 0,000 0,093 0,105 0,000 0,105 0,110 0,000 0,110 0,123 0,000 0,123 1,249 0,000 1,249

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Hlaďova 661 7 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310289961 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,085 0,000 0,085 0,076 0,000 0,076 0,076 0,000 0,076 0,068 0,000 0,068 0,067 0,000 0,067 0,064 0,000 0,064 0,067 0,000 0,067 0,064 0,000 0,064 0,064 0,000 0,064 0,072 0,000 0,072 0,075 0,000 0,075 0,084 0,000 0,084 0,862 0,000 0,862

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Ocelkova 660 28 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310290004 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,060 0,000 0,060 0,054 0,000 0,054 0,054 0,000 0,054 0,048 0,000 0,048 0,048 0,000 0,048 0,045 0,000 0,045 0,051 0,000 0,051 0,065 0,000 0,065 0,065 0,000 0,065 0,073 0,000 0,073 0,076 0,000 0,076 0,085 0,000 0,085 0,725 0,000 0,725

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Ocelkova 660 28 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310290028 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,142 0,000 0,142 0,127 0,000 0,127 0,126 0,000 0,126 0,114 0,000 0,114 0,112 0,000 0,112 0,106 0,000 0,106 0,113 0,000 0,113 0,111 0,000 0,111 0,111 0,000 0,111 0,125 0,000 0,125 0,130 0,000 0,130 0,146 0,000 0,146 1,464 0,000 1,464

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Ocelkova 659 26 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310290400 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,065 0,000 0,065 0,058 0,000 0,058 0,058 0,000 0,058 0,052 0,000 0,052 0,051 0,000 0,051 0,049 0,000 0,049 0,049 0,000 0,049 0,039 0,000 0,039 0,040 0,000 0,040 0,044 0,000 0,044 0,047 0,000 0,047 0,052 0,000 0,052 0,605 0,000 0,605

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Ocelkova 658 24 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310290448 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,097 0,000 0,097 0,087 0,000 0,087 0,086 0,000 0,086 0,078 0,000 0,078 0,077 0,000 0,077 0,073 0,000 0,073 0,077 0,000 0,077 0,073 0,000 0,073 0,073 0,000 0,073 0,082 0,000 0,082 0,086 0,000 0,086 0,096 0,000 0,096 0,984 0,000 0,984

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Šedova 654 4 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296570 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,059 0,000 0,059 0,053 0,000 0,053 0,052 0,000 0,052 0,047 0,000 0,047 0,046 0,000 0,046 0,044 0,000 0,044 0,047 0,000 0,047 0,049 0,000 0,049 0,049 0,000 0,049 0,055 0,000 0,055 0,057 0,000 0,057 0,064 0,000 0,064 0,621 0,000 0,621

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Šedova 653 2 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296587 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,058 0,000 0,058 0,052 0,000 0,052 0,052 0,000 0,052 0,047 0,000 0,047 0,046 0,000 0,046 0,044 0,000 0,044 0,049 0,000 0,049 0,060 0,000 0,060 0,060 0,000 0,060 0,067 0,000 0,067 0,071 0,000 0,071 0,079 0,000 0,079 0,685 0,000 0,685

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Šedova 653 2 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296600 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,121 0,000 0,121 0,109 0,000 0,109 0,108 0,000 0,108 0,097 0,000 0,097 0,096 0,000 0,096 0,091 0,000 0,091 0,096 0,000 0,096 0,091 0,000 0,091 0,091 0,000 0,091 0,102 0,000 0,102 0,107 0,000 0,107 0,120 0,000 0,120 1,230 0,000 1,230

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Kučerova 799/8, 19800 Praha 14 - Černý Most Kučerova 799 8 Praha  14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307100170 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,091 0,000 0,091 0,106 0,000 0,106 0,109 0,000 0,109 0,087 0,000 0,087 0,088 0,000 0,088 0,083 0,000 0,083 0,087 0,000 0,087 0,091 0,000 0,091 0,094 0,000 0,094 0,104 0,000 0,104 0,112 0,000 0,112 0,111 0,000 0,111 1,163 0,000 1,163

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Kučerova 799/8, 19800 Praha 14 - Černý Most Kučerova 799 8 Praha  14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306909873 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,059 0,000 0,059 0,069 0,000 0,069 0,071 0,000 0,071 0,057 0,000 0,057 0,058 0,000 0,058 0,054 0,000 0,054 0,069 0,000 0,069 0,068 0,000 0,068 0,071 0,000 0,071 0,078 0,000 0,078 0,084 0,000 0,084 0,083 0,000 0,083 0,821 0,000 0,821

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník Děkanská vinice I 1644 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305322086 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 1,332 0,000 1,332 1,227 0,000 1,227 1,190 0,000 1,190 1,090 0,000 1,090 1,079 0,000 1,079 1,010 0,000 1,010 0,981 0,000 0,981 1,054 0,000 1,054 1,058 0,000 1,058 1,085 0,000 1,085 1,107 0,000 1,107 1,112 0,000 1,112 13,323 0,000 13,323

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie výměníku Děkanská vinice I 1644 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305322239 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,016 0,000 0,016

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Doleža lova 1036 2 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304500775 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,036 0,000 0,036 0,033 0,000 0,033 0,032 0,000 0,032 0,029 0,000 0,029 0,029 0,000 0,029 0,027 0,000 0,027 0,040 0,000 0,040 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,064 0,000 0,064 0,067 0,000 0,067 0,075 0,000 0,075 0,548 0,000 0,548

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Doleža lova 1037 4 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304500799 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,236 0,000 0,236 0,212 0,000 0,212 0,210 0,000 0,210 0,189 0,000 0,189 0,187 0,000 0,187 0,177 0,000 0,177 0,191 0,000 0,191 0,198 0,000 0,198 0,199 0,000 0,199 0,223 0,000 0,223 0,234 0,000 0,234 0,262 0,000 0,262 2,519 0,000 2,519

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Doleža lova 1038 6 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304500805 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,059 0,000 0,059 0,053 0,000 0,053 0,052 0,000 0,052 0,047 0,000 0,047 0,046 0,000 0,046 0,044 0,000 0,044 0,051 0,000 0,051 0,061 0,000 0,061 0,062 0,000 0,062 0,069 0,000 0,069 0,072 0,000 0,072 0,081 0,000 0,081 0,697 0,000 0,697



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Doleža lova 1038 6 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304500812 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,098 0,000 0,098 0,088 0,000 0,088 0,087 0,000 0,087 0,079 0,000 0,079 0,078 0,000 0,078 0,073 0,000 0,073 0,078 0,000 0,078 0,078 0,000 0,078 0,078 0,000 0,078 0,088 0,000 0,088 0,092 0,000 0,092 0,103 0,000 0,103 1,022 0,000 1,022

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Doleža lova 1039 8 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304500829 D 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,031 0,000 0,031 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,025 0,000 0,025 0,025 0,000 0,025 0,023 0,000 0,023 0,028 0,000 0,028 0,037 0,000 0,037 0,037 0,000 0,037 0,042 0,000 0,042 0,044 0,000 0,044 0,049 0,000 0,049 0,396 0,000 0,396

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Doleža lova 1040 10 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304500836 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,069 0,000 0,069 0,062 0,000 0,062 0,061 0,000 0,061 0,055 0,000 0,055 0,054 0,000 0,054 0,051 0,000 0,051 0,064 0,000 0,064 0,087 0,000 0,087 0,087 0,000 0,087 0,098 0,000 0,098 0,102 0,000 0,102 0,115 0,000 0,115 0,905 0,000 0,905

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Doleža lova 1040 10 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304500843 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,085 0,000 0,085 0,077 0,000 0,077 0,076 0,000 0,076 0,068 0,000 0,068 0,068 0,000 0,068 0,064 0,000 0,064 0,071 0,000 0,071 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,087 0,000 0,087 0,091 0,000 0,091 0,102 0,000 0,102 0,943 0,000 0,943

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kpt. Stránského 996 2 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304502533 D 02d 3 35,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,281 0,000 0,281 0,252 0,000 0,252 0,250 0,000 0,250 0,225 0,000 0,225 0,222 0,000 0,222 0,210 0,000 0,210 0,324 0,000 0,324 0,453 0,000 0,453 0,454 0,000 0,454 0,511 0,000 0,511 0,534 0,000 0,534 0,599 0,000 0,599 4,316 0,000 4,316

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník Bobkova 777 2 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303820621 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,393 0,000 0,393 0,362 0,000 0,362 0,351 0,000 0,351 0,321 0,000 0,321 0,318 0,000 0,318 0,298 0,000 0,298 0,230 0,000 0,230 0,221 0,000 0,221 0,222 0,000 0,222 0,243 0,000 0,243 0,256 0,000 0,256 0,257 0,000 0,257 3,472 0,000 3,472

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Bobkova 711 23 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303774368 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,010 0,000 0,010 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,112 0,000 0,112

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 711 23 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303774375 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,030 0,000 0,030 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,023 0,000 0,023 0,032 0,000 0,032 0,034 0,000 0,034 0,034 0,000 0,034 0,038 0,000 0,038 0,039 0,000 0,039 0,044 0,000 0,044 0,375 0,000 0,375

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 711 23 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303774399 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,112 0,000 0,112 0,100 0,000 0,100 0,100 0,000 0,100 0,090 0,000 0,090 0,089 0,000 0,089 0,084 0,000 0,084 0,088 0,000 0,088 0,086 0,000 0,086 0,087 0,000 0,087 0,097 0,000 0,097 0,102 0,000 0,102 0,114 0,000 0,114 1,149 0,000 1,149

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Bobkova 711 23 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303774405 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,190 0,000 0,190 0,175 0,000 0,175 0,170 0,000 0,170 0,156 0,000 0,156 0,154 0,000 0,154 0,144 0,000 0,144 0,135 0,000 0,135 0,144 0,000 0,144 0,144 0,000 0,144 0,158 0,000 0,158 0,167 0,000 0,167 0,167 0,000 0,167 1,904 0,000 1,904

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 702 41 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303778311 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,083 0,000 0,083 0,074 0,000 0,074 0,074 0,000 0,074 0,066 0,000 0,066 0,066 0,000 0,066 0,062 0,000 0,062 0,081 0,000 0,081 0,084 0,000 0,084 0,084 0,000 0,084 0,095 0,000 0,095 0,099 0,000 0,099 0,111 0,000 0,111 0,979 0,000 0,979

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Bobkova 702 41 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303778328 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 1,158 0,000 1,158 1,066 0,000 1,066 1,033 0,000 1,033 0,947 0,000 0,947 0,938 0,000 0,938 0,878 0,000 0,878 0,740 0,000 0,740 0,756 0,000 0,756 0,759 0,000 0,759 0,834 0,000 0,834 0,878 0,000 0,878 0,882 0,000 0,882 10,869 0,000 10,869

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Bobkova 702 41 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303778335 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,058 0,000 0,058

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 702 41 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303778342 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,151 0,000 0,151 0,136 0,000 0,136 0,135 0,000 0,135 0,121 0,000 0,121 0,120 0,000 0,120 0,113 0,000 0,113 0,118 0,000 0,118 0,114 0,000 0,114 0,115 0,000 0,115 0,129 0,000 0,129 0,135 0,000 0,135 0,151 0,000 0,151 1,538 0,000 1,538

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 701 43 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303778359 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,091 0,000 0,091 0,081 0,000 0,081 0,081 0,000 0,081 0,072 0,000 0,072 0,072 0,000 0,072 0,068 0,000 0,068 0,079 0,000 0,079 0,080 0,000 0,080 0,080 0,000 0,080 0,090 0,000 0,090 0,094 0,000 0,094 0,105 0,000 0,105 0,993 0,000 0,993

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Bobkova 701 43 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303778366 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,016 0,000 0,016

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 701 43 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303778373 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,182 0,000 0,182 0,163 0,000 0,163 0,162 0,000 0,162 0,146 0,000 0,146 0,144 0,000 0,144 0,136 0,000 0,136 0,148 0,000 0,148 0,146 0,000 0,146 0,146 0,000 0,146 0,165 0,000 0,165 0,172 0,000 0,172 0,193 0,000 0,193 1,903 0,000 1,903

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 700 45 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303778380 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,235 0,000 0,235 0,210 0,000 0,210 0,209 0,000 0,209 0,188 0,000 0,188 0,186 0,000 0,186 0,175 0,000 0,175 0,183 0,000 0,183 0,178 0,000 0,178 0,179 0,000 0,179 0,201 0,000 0,201 0,210 0,000 0,210 0,235 0,000 0,235 2,388 0,000 2,388

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Bobkova 700 45 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303778397 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 1,360 0,000 1,360 1,251 0,000 1,251 1,214 0,000 1,214 1,112 0,000 1,112 1,101 0,000 1,101 1,031 0,000 1,031 0,818 0,000 0,818 0,816 0,000 0,816 0,819 0,000 0,819 0,900 0,000 0,900 0,948 0,000 0,948 0,952 0,000 0,952 12,321 0,000 12,321

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Bobkova 700 45 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303778410 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,012 0,000 0,012

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 700 45 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303778427 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,093 0,000 0,093 0,084 0,000 0,084 0,083 0,000 0,083 0,075 0,000 0,075 0,074 0,000 0,074 0,070 0,000 0,070 0,069 0,000 0,069 0,066 0,000 0,066 0,066 0,000 0,066 0,075 0,000 0,075 0,078 0,000 0,078 0,087 0,000 0,087 0,921 0,000 0,921

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kpt. Stránského 995 4 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307000180 D 02d 3 85,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,470 0,000 0,470 0,422 0,000 0,422 0,418 0,000 0,418 0,376 0,000 0,376 0,372 0,000 0,372 0,352 0,000 0,352 0,393 0,000 0,393 0,412 0,000 0,412 0,413 0,000 0,413 0,465 0,000 0,465 0,486 0,000 0,486 0,545 0,000 0,545 5,125 0,000 5,125

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Doleža lova 1037 4 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307108930 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,089 0,000 0,089 0,080 0,000 0,080 0,079 0,000 0,079 0,071 0,000 0,071 0,070 0,000 0,070 0,066 0,000 0,066 0,072 0,000 0,072 0,076 0,000 0,076 0,076 0,000 0,076 0,086 0,000 0,086 0,090 0,000 0,090 0,101 0,000 0,101 0,957 0,000 0,957

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Doleža lova 1039 8 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307108954 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,095 0,000 0,095 0,086 0,000 0,086 0,085 0,000 0,085 0,076 0,000 0,076 0,076 0,000 0,076 0,071 0,000 0,071 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,078 0,000 0,078 0,087 0,000 0,087 0,091 0,000 0,091 0,102 0,000 0,102 1,001 0,000 1,001

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bryksova 720 65 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307145850 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,281 0,000 0,281 0,252 0,000 0,252 0,250 0,000 0,250 0,225 0,000 0,225 0,223 0,000 0,223 0,210 0,000 0,210 0,188 0,000 0,188 0,180 0,000 0,180 0,181 0,000 0,181 0,203 0,000 0,203 0,212 0,000 0,212 0,238 0,000 0,238 2,644 0,000 2,644

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bryksova 720 65 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307145867 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,169 0,000 0,169 0,152 0,000 0,152 0,150 0,000 0,150 0,135 0,000 0,135 0,134 0,000 0,134 0,126 0,000 0,126 0,121 0,000 0,121 0,117 0,000 0,117 0,117 0,000 0,117 0,131 0,000 0,131 0,137 0,000 0,137 0,154 0,000 0,154 1,644 0,000 1,644

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Maňákova 721 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307145898 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,092 0,000 0,092 0,082 0,000 0,082 0,082 0,000 0,082 0,074 0,000 0,074 0,073 0,000 0,073 0,069 0,000 0,069 0,060 0,000 0,060 0,054 0,000 0,054 0,054 0,000 0,054 0,061 0,000 0,061 0,064 0,000 0,064 0,072 0,000 0,072 0,836 0,000 0,836

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Maňákova 721 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307145904 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,182 0,000 0,182 0,163 0,000 0,163 0,162 0,000 0,162 0,145 0,000 0,145 0,144 0,000 0,144 0,136 0,000 0,136 0,137 0,000 0,137 0,132 0,000 0,132 0,133 0,000 0,133 0,149 0,000 0,149 0,156 0,000 0,156 0,175 0,000 0,175 1,813 0,000 1,813

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Maňákova 722 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307145911 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,165 0,000 0,165 0,148 0,000 0,148 0,147 0,000 0,147 0,132 0,000 0,132 0,131 0,000 0,131 0,124 0,000 0,124 0,141 0,000 0,141 0,142 0,000 0,142 0,142 0,000 0,142 0,160 0,000 0,160 0,167 0,000 0,167 0,187 0,000 0,187 1,788 0,000 1,788

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Maňákova 722 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307145928 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,076 0,000 0,076 0,068 0,000 0,068 0,068 0,000 0,068 0,061 0,000 0,061 0,060 0,000 0,060 0,057 0,000 0,057 0,063 0,000 0,063 0,062 0,000 0,062 0,062 0,000 0,062 0,070 0,000 0,070 0,073 0,000 0,073 0,082 0,000 0,082 0,802 0,000 0,802

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Maňákova 723 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307145942 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,054 0,000 0,054 0,048 0,000 0,048 0,048 0,000 0,048 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,040 0,000 0,040 0,050 0,000 0,050 0,052 0,000 0,052 0,052 0,000 0,052 0,059 0,000 0,059 0,062 0,000 0,062 0,069 0,000 0,069 0,621 0,000 0,621

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Maňákova 723 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307145959 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,140 0,000 0,140 0,125 0,000 0,125 0,124 0,000 0,124 0,112 0,000 0,112 0,111 0,000 0,111 0,104 0,000 0,104 0,103 0,000 0,103 0,098 0,000 0,098 0,098 0,000 0,098 0,111 0,000 0,111 0,116 0,000 0,116 0,130 0,000 0,130 1,371 0,000 1,371

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 724 9 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307145966 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,083 0,000 0,083 0,074 0,000 0,074 0,074 0,000 0,074 0,066 0,000 0,066 0,065 0,000 0,065 0,062 0,000 0,062 0,058 0,000 0,058 0,053 0,000 0,053 0,053 0,000 0,053 0,059 0,000 0,059 0,062 0,000 0,062 0,070 0,000 0,070 0,778 0,000 0,778

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 724 9 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146055 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,130 0,000 0,130 0,117 0,000 0,117 0,116 0,000 0,116 0,104 0,000 0,104 0,103 0,000 0,103 0,097 0,000 0,097 0,103 0,000 0,103 0,101 0,000 0,101 0,101 0,000 0,101 0,113 0,000 0,113 0,118 0,000 0,118 0,133 0,000 0,133 1,335 0,000 1,335

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 725 7 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146079 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,136 0,000 0,136 0,122 0,000 0,122 0,121 0,000 0,121 0,109 0,000 0,109 0,107 0,000 0,107 0,101 0,000 0,101 0,110 0,000 0,110 0,109 0,000 0,109 0,109 0,000 0,109 0,122 0,000 0,122 0,128 0,000 0,128 0,144 0,000 0,144 1,417 0,000 1,417

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h loubí - maji tel Kučerova 726 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146109 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,049 0,000 0,049 0,046 0,000 0,046 0,044 0,000 0,044 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,037 0,000 0,037 0,044 0,000 0,044 0,052 0,000 0,052 0,052 0,000 0,052 0,057 0,000 0,057 0,060 0,000 0,060 0,060 0,000 0,060 0,583 0,000 0,583

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 725 7 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146123 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,109 0,000 0,109 0,098 0,000 0,098 0,097 0,000 0,097 0,087 0,000 0,087 0,086 0,000 0,086 0,081 0,000 0,081 0,083 0,000 0,083 0,080 0,000 0,080 0,080 0,000 0,080 0,090 0,000 0,090 0,094 0,000 0,094 0,105 0,000 0,105 1,091 0,000 1,091

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 726 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146147 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,077 0,000 0,077 0,069 0,000 0,069 0,069 0,000 0,069 0,062 0,000 0,062 0,061 0,000 0,061 0,058 0,000 0,058 0,057 0,000 0,057 0,053 0,000 0,053 0,054 0,000 0,054 0,060 0,000 0,060 0,063 0,000 0,063 0,071 0,000 0,071 0,754 0,000 0,754

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h DA Kučerova 727 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307149384 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,069 0,000 0,069 0,063 0,000 0,063 0,062 0,000 0,062 0,056 0,000 0,056 0,056 0,000 0,056 0,052 0,000 0,052 0,053 0,000 0,053 0,058 0,000 0,058 0,058 0,000 0,058 0,064 0,000 0,064 0,068 0,000 0,068 0,068 0,000 0,068 0,728 0,000 0,728

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Kučerova 727 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307149407 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 1,228 0,000 1,228 1,131 0,000 1,131 1,097 0,000 1,097 1,005 0,000 1,005 0,995 0,000 0,995 0,931 0,000 0,931 0,870 0,000 0,870 0,916 0,000 0,916 0,920 0,000 0,920 1,010 0,000 1,010 1,064 0,000 1,064 1,069 0,000 1,069 12,235 0,000 12,235

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Kučerova 727 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307149421 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 1,255 0,000 1,255 1,155 0,000 1,155 1,120 0,000 1,120 1,026 0,000 1,026 1,016 0,000 1,016 0,952 0,000 0,952 0,885 0,000 0,885 0,930 0,000 0,930 0,933 0,000 0,933 1,025 0,000 1,025 1,080 0,000 1,080 1,085 0,000 1,085 12,463 0,000 12,463

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 788 11 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307099832 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,200 0,000 0,200 0,180 0,000 0,180 0,178 0,000 0,178 0,160 0,000 0,160 0,159 0,000 0,159 0,150 0,000 0,150 0,164 0,000 0,164 0,163 0,000 0,163 0,164 0,000 0,164 0,184 0,000 0,184 0,192 0,000 0,192 0,216 0,000 0,216 2,111 0,000 2,111

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 789 9 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307099870 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,180 0,000 0,180 0,162 0,000 0,162 0,160 0,000 0,160 0,144 0,000 0,144 0,143 0,000 0,143 0,135 0,000 0,135 0,150 0,000 0,150 0,151 0,000 0,151 0,151 0,000 0,151 0,170 0,000 0,170 0,178 0,000 0,178 0,199 0,000 0,199 1,923 0,000 1,923

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 790 7 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307099887 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,202 0,000 0,202 0,181 0,000 0,181 0,180 0,000 0,180 0,161 0,000 0,161 0,160 0,000 0,160 0,151 0,000 0,151 0,165 0,000 0,165 0,164 0,000 0,164 0,164 0,000 0,164 0,184 0,000 0,184 0,193 0,000 0,193 0,216 0,000 0,216 2,121 0,000 2,121

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h loubí-maji tel Mansfeldova 791 5 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307099894 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 791 5 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307099900 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,224 0,000 0,224 0,201 0,000 0,201 0,199 0,000 0,199 0,179 0,000 0,179 0,177 0,000 0,177 0,167 0,000 0,167 0,183 0,000 0,183 0,182 0,000 0,182 0,183 0,000 0,183 0,206 0,000 0,206 0,215 0,000 0,215 0,241 0,000 0,241 2,358 0,000 2,358

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 792 3 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307099917 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,152 0,000 0,152 0,136 0,000 0,136 0,135 0,000 0,135 0,121 0,000 0,121 0,120 0,000 0,120 0,113 0,000 0,113 0,136 0,000 0,136 0,141 0,000 0,141 0,142 0,000 0,142 0,159 0,000 0,159 0,167 0,000 0,167 0,187 0,000 0,187 1,709 0,000 1,709

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 793 1 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307099931 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,235 0,000 0,235 0,211 0,000 0,211 0,209 0,000 0,209 0,188 0,000 0,188 0,186 0,000 0,186 0,176 0,000 0,176 0,199 0,000 0,199 0,202 0,000 0,202 0,202 0,000 0,202 0,227 0,000 0,227 0,238 0,000 0,238 0,267 0,000 0,267 2,539 0,000 2,539

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 794 8 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307099948 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,150 0,000 0,150 0,134 0,000 0,134 0,133 0,000 0,133 0,120 0,000 0,120 0,118 0,000 0,118 0,112 0,000 0,112 0,119 0,000 0,119 0,116 0,000 0,116 0,116 0,000 0,116 0,131 0,000 0,131 0,137 0,000 0,137 0,153 0,000 0,153 1,539 0,000 1,539

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník Bobkova 794 8 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307099962 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,244 0,000 0,244 0,224 0,000 0,224 0,217 0,000 0,217 0,199 0,000 0,199 0,197 0,000 0,197 0,185 0,000 0,185 0,156 0,000 0,156 0,158 0,000 0,158 0,158 0,000 0,158 0,174 0,000 0,174 0,183 0,000 0,183 0,184 0,000 0,184 2,279 0,000 2,279

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 798 6 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307100194 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,153 0,000 0,153 0,137 0,000 0,137 0,136 0,000 0,136 0,122 0,000 0,122 0,121 0,000 0,121 0,114 0,000 0,114 0,135 0,000 0,135 0,140 0,000 0,140 0,141 0,000 0,141 0,158 0,000 0,158 0,165 0,000 0,165 0,185 0,000 0,185 1,708 0,000 1,708

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Maňákova 797 6 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307100217 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,110 0,000 0,110 0,099 0,000 0,099 0,098 0,000 0,098 0,088 0,000 0,088 0,087 0,000 0,087 0,082 0,000 0,082 0,094 0,000 0,094 0,094 0,000 0,094 0,094 0,000 0,094 0,106 0,000 0,106 0,111 0,000 0,111 0,124 0,000 0,124 1,189 0,000 1,189

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Maňákova 796 4 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307100231 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,137 0,000 0,137 0,123 0,000 0,123 0,122 0,000 0,122 0,109 0,000 0,109 0,108 0,000 0,108 0,102 0,000 0,102 0,109 0,000 0,109 0,106 0,000 0,106 0,107 0,000 0,107 0,120 0,000 0,120 0,125 0,000 0,125 0,140 0,000 0,140 1,407 0,000 1,407

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Maňákova 795 2 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307100262 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,208 0,000 0,208 0,186 0,000 0,186 0,185 0,000 0,185 0,166 0,000 0,166 0,164 0,000 0,164 0,155 0,000 0,155 0,182 0,000 0,182 0,185 0,000 0,185 0,186 0,000 0,186 0,209 0,000 0,209 0,219 0,000 0,219 0,245 0,000 0,245 2,290 0,000 2,290

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 769 12 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965244 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,203 0,000 0,203 0,182 0,000 0,182 0,180 0,000 0,180 0,162 0,000 0,162 0,160 0,000 0,160 0,151 0,000 0,151 0,161 0,000 0,161 0,158 0,000 0,158 0,159 0,000 0,159 0,178 0,000 0,178 0,186 0,000 0,186 0,209 0,000 0,209 2,090 0,000 2,090

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Mansfeldova 804 10 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965336 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 1,059 0,000 1,059 0,975 0,000 0,975 0,946 0,000 0,946 0,866 0,000 0,866 0,858 0,000 0,858 0,803 0,000 0,803 0,659 0,000 0,659 0,634 0,000 0,634 0,636 0,000 0,636 0,699 0,000 0,699 0,736 0,000 0,736 0,739 0,000 0,739 9,610 0,000 9,610

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 805 12 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965343 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,085 0,000 0,085 0,076 0,000 0,076 0,075 0,000 0,075 0,068 0,000 0,068 0,067 0,000 0,067 0,063 0,000 0,063 0,092 0,000 0,092 0,105 0,000 0,105 0,105 0,000 0,105 0,118 0,000 0,118 0,124 0,000 0,124 0,139 0,000 0,139 1,117 0,000 1,117

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 804 12 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965367 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,147 0,000 0,147 0,131 0,000 0,131 0,130 0,000 0,130 0,117 0,000 0,117 0,116 0,000 0,116 0,110 0,000 0,110 0,107 0,000 0,107 0,099 0,000 0,099 0,099 0,000 0,099 0,112 0,000 0,112 0,117 0,000 0,117 0,131 0,000 0,131 1,415 0,000 1,415

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 803 8 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965459 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,120 0,000 0,120 0,108 0,000 0,108 0,107 0,000 0,107 0,096 0,000 0,096 0,095 0,000 0,095 0,090 0,000 0,090 0,087 0,000 0,087 0,081 0,000 0,081 0,081 0,000 0,081 0,091 0,000 0,091 0,095 0,000 0,095 0,107 0,000 0,107 1,158 0,000 1,158

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 802 6 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965473 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,084 0,000 0,084 0,076 0,000 0,076 0,075 0,000 0,075 0,067 0,000 0,067 0,067 0,000 0,067 0,063 0,000 0,063 0,073 0,000 0,073 0,075 0,000 0,075 0,075 0,000 0,075 0,084 0,000 0,084 0,088 0,000 0,088 0,099 0,000 0,099 0,925 0,000 0,925

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 801 4 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965503 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,124 0,000 0,124 0,114 0,000 0,114 0,110 0,000 0,110 0,101 0,000 0,101 0,100 0,000 0,100 0,094 0,000 0,094 0,079 0,000 0,079 0,078 0,000 0,078 0,078 0,000 0,078 0,086 0,000 0,086 0,091 0,000 0,091 0,091 0,000 0,091 1,146 0,000 1,146

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 800 2 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965510 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,141 0,000 0,141 0,127 0,000 0,127 0,126 0,000 0,126 0,113 0,000 0,113 0,112 0,000 0,112 0,106 0,000 0,106 0,091 0,000 0,091 0,077 0,000 0,077 0,078 0,000 0,078 0,087 0,000 0,087 0,091 0,000 0,091 0,102 0,000 0,102 1,252 0,000 1,252

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 787 6 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965534 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,095 0,000 0,095 0,085 0,000 0,085 0,085 0,000 0,085 0,076 0,000 0,076 0,075 0,000 0,075 0,071 0,000 0,071 0,081 0,000 0,081 0,082 0,000 0,082 0,082 0,000 0,082 0,092 0,000 0,092 0,096 0,000 0,096 0,108 0,000 0,108 1,027 0,000 1,027

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bryksova 774 43 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965572 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,072 0,000 0,072 0,065 0,000 0,065 0,064 0,000 0,064 0,058 0,000 0,058 0,057 0,000 0,057 0,054 0,000 0,054 0,065 0,000 0,065 0,064 0,000 0,064 0,064 0,000 0,064 0,072 0,000 0,072 0,075 0,000 0,075 0,084 0,000 0,084 0,794 0,000 0,794

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bryksova 775 41 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965596 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,082 0,000 0,082 0,073 0,000 0,073 0,073 0,000 0,073 0,065 0,000 0,065 0,065 0,000 0,065 0,061 0,000 0,061 0,057 0,000 0,057 0,056 0,000 0,056 0,056 0,000 0,056 0,063 0,000 0,063 0,066 0,000 0,066 0,074 0,000 0,074 0,790 0,000 0,790

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 786 4 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965626 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,073 0,000 0,073 0,066 0,000 0,066 0,065 0,000 0,065 0,059 0,000 0,059 0,058 0,000 0,058 0,055 0,000 0,055 0,048 0,000 0,048 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,048 0,000 0,048 0,050 0,000 0,050 0,056 0,000 0,056 0,662 0,000 0,662

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bryksova 776 38 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965633 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,201 0,000 0,201 0,180 0,000 0,180 0,179 0,000 0,179 0,161 0,000 0,161 0,159 0,000 0,159 0,150 0,000 0,150 0,151 0,000 0,151 0,147 0,000 0,147 0,147 0,000 0,147 0,166 0,000 0,166 0,173 0,000 0,173 0,194 0,000 0,194 2,007 0,000 2,007

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník Bobkova 777 2 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965640 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 1,485 0,000 1,485 1,367 0,000 1,367 1,326 0,000 1,326 1,215 0,000 1,215 1,203 0,000 1,203 1,126 0,000 1,126 0,901 0,000 0,901 0,882 0,000 0,882 0,885 0,000 0,885 0,972 0,000 0,972 1,024 0,000 1,024 1,028 0,000 1,028 13,414 0,000 13,414

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h požární venti lace - maji tel Bobkova 717 9 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303652864 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,090 0,000 0,090

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Irvingova 691 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303676938 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,151 0,000 0,151 0,136 0,000 0,136 0,135 0,000 0,135 0,121 0,000 0,121 0,120 0,000 0,120 0,113 0,000 0,113 0,121 0,000 0,121 0,119 0,000 0,119 0,119 0,000 0,119 0,134 0,000 0,134 0,140 0,000 0,140 0,157 0,000 0,157 1,565 0,000 1,565

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Irvingova 691 5 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303676945 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,367 0,000 0,367 0,338 0,000 0,338 0,327 0,000 0,327 0,300 0,000 0,300 0,297 0,000 0,297 0,278 0,000 0,278 0,281 0,000 0,281 0,304 0,000 0,304 0,305 0,000 0,305 0,335 0,000 0,335 0,353 0,000 0,353 0,354 0,000 0,354 3,838 0,000 3,838

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Irvingova 691 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303676952 D 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,048 0,000 0,048 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,036 0,000 0,036 0,041 0,000 0,041 0,041 0,000 0,041 0,041 0,000 0,041 0,046 0,000 0,046 0,048 0,000 0,048 0,054 0,000 0,054 0,514 0,000 0,514

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Irvingova 691 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303676976 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,022 0,000 0,022 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,017 0,000 0,017 0,018 0,000 0,018 0,019 0,000 0,019 0,019 0,000 0,019 0,021 0,000 0,021 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,236 0,000 0,236

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Irvingova 690 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303676983 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,125 0,000 0,125 0,112 0,000 0,112 0,111 0,000 0,111 0,100 0,000 0,100 0,099 0,000 0,099 0,093 0,000 0,093 0,084 0,000 0,084 0,080 0,000 0,080 0,080 0,000 0,080 0,090 0,000 0,090 0,094 0,000 0,094 0,105 0,000 0,105 1,173 0,000 1,173

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Irvingova 690 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303676990 D 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,085 0,000 0,085 0,076 0,000 0,076 0,076 0,000 0,076 0,068 0,000 0,068 0,067 0,000 0,067 0,063 0,000 0,063 0,064 0,000 0,064 0,062 0,000 0,062 0,063 0,000 0,063 0,070 0,000 0,070 0,074 0,000 0,074 0,082 0,000 0,082 0,851 0,000 0,851

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Irvingova 690 3 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303677003 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,305 0,000 0,305 0,281 0,000 0,281 0,273 0,000 0,273 0,250 0,000 0,250 0,247 0,000 0,247 0,231 0,000 0,231 0,227 0,000 0,227 0,244 0,000 0,244 0,245 0,000 0,245 0,269 0,000 0,269 0,283 0,000 0,283 0,284 0,000 0,284 3,138 0,000 3,138

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Irvingova 690 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303677010 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,019 0,000 0,019 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,017 0,000 0,017 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,198 0,000 0,198

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Irvingova 689 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303677027 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,017 0,000 0,017 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,175 0,000 0,175

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Irvingova 689 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303677034 D 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,069 0,000 0,069 0,062 0,000 0,062 0,061 0,000 0,061 0,055 0,000 0,055 0,055 0,000 0,055 0,052 0,000 0,052 0,062 0,000 0,062 0,062 0,000 0,062 0,062 0,000 0,062 0,070 0,000 0,070 0,073 0,000 0,073 0,082 0,000 0,082 0,766 0,000 0,766

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Irvingova 689 1 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303677041 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,238 0,000 0,238 0,219 0,000 0,219 0,212 0,000 0,212 0,195 0,000 0,195 0,193 0,000 0,193 0,180 0,000 0,180 0,160 0,000 0,160 0,170 0,000 0,170 0,170 0,000 0,170 0,187 0,000 0,187 0,197 0,000 0,197 0,198 0,000 0,198 2,320 0,000 2,320

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Irvingova 689 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303677058 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,192 0,000 0,192 0,173 0,000 0,173 0,171 0,000 0,171 0,154 0,000 0,154 0,152 0,000 0,152 0,144 0,000 0,144 0,146 0,000 0,146 0,142 0,000 0,142 0,142 0,000 0,142 0,160 0,000 0,160 0,167 0,000 0,167 0,187 0,000 0,187 1,931 0,000 1,931

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h čerpadlo-kanal . Krá lovská obora 58 58 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303682120 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,135 0,000 0,135 0,121 0,000 0,121 0,120 0,000 0,120 0,092 0,000 0,092 0,041 0,000 0,041 0,039 0,000 0,039 0,041 0,000 0,041 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,045 0,000 0,045 0,048 0,000 0,048 0,053 0,000 0,053 0,816 0,000 0,816

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Janského 2196 81 Praha  13 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302562119 D 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,205 0,000 0,205 0,184 0,000 0,184 0,182 0,000 0,182 0,164 0,000 0,164 0,162 0,000 0,162 0,153 0,000 0,153 0,162 0,000 0,162 0,165 0,000 0,165 0,171 0,000 0,171 0,192 0,000 0,192 0,200 0,000 0,200 0,225 0,000 0,225 2,165 0,000 2,165

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Janského 2197 83 Praha  13 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302562126 D 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,213 0,000 0,213 0,191 0,000 0,191 0,190 0,000 0,190 0,171 0,000 0,171 0,169 0,000 0,169 0,159 0,000 0,159 0,169 0,000 0,169 0,166 0,000 0,166 0,167 0,000 0,167 0,188 0,000 0,188 0,197 0,000 0,197 0,220 0,000 0,220 2,201 0,000 2,201

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Janského 2198 85 Praha  13 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302562171 D 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,083 0,000 0,083 0,075 0,000 0,075 0,074 0,000 0,074 0,067 0,000 0,067 0,066 0,000 0,066 0,062 0,000 0,062 0,066 0,000 0,066 0,072 0,000 0,072 0,078 0,000 0,078 0,087 0,000 0,087 0,091 0,000 0,091 0,102 0,000 0,102 0,924 0,000 0,924

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kurzova 2199 26 Praha  13 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302563697 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,052 0,000 0,052 0,046 0,000 0,046 0,046 0,000 0,046 0,041 0,000 0,041 0,041 0,000 0,041 0,039 0,000 0,039 0,041 0,000 0,041 0,045 0,000 0,045 0,068 0,000 0,068 0,076 0,000 0,076 0,079 0,000 0,079 0,089 0,000 0,089 0,663 0,000 0,663

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h loubí - maji tel Kučerova 806 19 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606584 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,053 0,000 0,053 0,049 0,000 0,049 0,048 0,000 0,048 0,044 0,000 0,044 0,043 0,000 0,043 0,041 0,000 0,041 0,037 0,000 0,037 0,039 0,000 0,039 0,039 0,000 0,039 0,043 0,000 0,043 0,045 0,000 0,045 0,046 0,000 0,046 0,528 0,000 0,528

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bryksova 779 61 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606591 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,162 0,000 0,162 0,146 0,000 0,146 0,144 0,000 0,144 0,130 0,000 0,130 0,128 0,000 0,128 0,121 0,000 0,121 0,120 0,000 0,120 0,117 0,000 0,117 0,117 0,000 0,117 0,132 0,000 0,132 0,138 0,000 0,138 0,154 0,000 0,154 1,610 0,000 1,610

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník (pro čp.785) Maňákova 813 14 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606614 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 1,074 0,000 1,074 0,989 0,000 0,989 0,959 0,000 0,959 0,879 0,000 0,879 0,870 0,000 0,870 0,815 0,000 0,815 0,724 0,000 0,724 0,755 0,000 0,755 0,758 0,000 0,758 0,833 0,000 0,833 0,877 0,000 0,877 0,881 0,000 0,881 10,414 0,000 10,414

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 806 19 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606621 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,035 0,000 0,035 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,026 0,000 0,026 0,029 0,000 0,029 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,033 0,000 0,033 0,035 0,000 0,035 0,039 0,000 0,039 0,375 0,000 0,375

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bryksova 780 59 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606638 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,203 0,000 0,203 0,182 0,000 0,182 0,180 0,000 0,180 0,162 0,000 0,162 0,160 0,000 0,160 0,151 0,000 0,151 0,167 0,000 0,167 0,164 0,000 0,164 0,164 0,000 0,164 0,185 0,000 0,185 0,193 0,000 0,193 0,216 0,000 0,216 2,127 0,000 2,127

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník Maňákova 813 14 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606645 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 1,289 0,000 1,289 1,186 0,000 1,186 1,151 0,000 1,151 1,054 0,000 1,054 1,044 0,000 1,044 0,977 0,000 0,977 0,855 0,000 0,855 0,886 0,000 0,886 0,890 0,000 0,890 0,977 0,000 0,977 1,029 0,000 1,029 1,033 0,000 1,033 12,370 0,000 12,370

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 809 11 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606652 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,101 0,000 0,101 0,091 0,000 0,091 0,090 0,000 0,090 0,081 0,000 0,081 0,080 0,000 0,080 0,076 0,000 0,076 0,073 0,000 0,073 0,067 0,000 0,067 0,067 0,000 0,067 0,075 0,000 0,075 0,079 0,000 0,079 0,088 0,000 0,088 0,968 0,000 0,968

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bryksova 780 59 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606676 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,086 0,000 0,086 0,077 0,000 0,077 0,076 0,000 0,076 0,068 0,000 0,068 0,068 0,000 0,068 0,064 0,000 0,064 0,046 0,000 0,046 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,047 0,000 0,047 0,050 0,000 0,050 0,056 0,000 0,056 0,721 0,000 0,721

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 806 19 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606683 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,129 0,000 0,129 0,116 0,000 0,116 0,115 0,000 0,115 0,104 0,000 0,104 0,102 0,000 0,102 0,097 0,000 0,097 0,098 0,000 0,098 0,094 0,000 0,094 0,094 0,000 0,094 0,105 0,000 0,105 0,110 0,000 0,110 0,124 0,000 0,124 1,288 0,000 1,288

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h loubí - maji tel Kučerova 809 11 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606690 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,070 0,000 0,070 0,065 0,000 0,065 0,063 0,000 0,063 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,053 0,000 0,053 0,047 0,000 0,047 0,048 0,000 0,048 0,048 0,000 0,048 0,053 0,000 0,053 0,056 0,000 0,056 0,056 0,000 0,056 0,674 0,000 0,674

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bryksova 781 57 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606706 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,106 0,000 0,106 0,095 0,000 0,095 0,094 0,000 0,094 0,085 0,000 0,085 0,084 0,000 0,084 0,079 0,000 0,079 0,093 0,000 0,093 0,092 0,000 0,092 0,093 0,000 0,093 0,104 0,000 0,104 0,109 0,000 0,109 0,122 0,000 0,122 1,157 0,000 1,157

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 807 15 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606713 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,045 0,000 0,045 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,034 0,000 0,034 0,051 0,000 0,051 0,058 0,000 0,058 0,058 0,000 0,058 0,065 0,000 0,065 0,068 0,000 0,068 0,076 0,000 0,076 0,607 0,000 0,607

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 809 11 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606720 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,146 0,000 0,146 0,131 0,000 0,131 0,130 0,000 0,130 0,117 0,000 0,117 0,116 0,000 0,116 0,109 0,000 0,109 0,108 0,000 0,108 0,101 0,000 0,101 0,101 0,000 0,101 0,113 0,000 0,113 0,119 0,000 0,119 0,133 0,000 0,133 1,424 0,000 1,424

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h loubí - maji tel Bryksova 781 57 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606737 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,025 0,000 0,025

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 782 17 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606744 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,040 0,000 0,040 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,030 0,000 0,030 0,032 0,000 0,032 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,035 0,000 0,035 0,037 0,000 0,037 0,041 0,000 0,041 0,416 0,000 0,416

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 782 17 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606751 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,263 0,000 0,263 0,236 0,000 0,236 0,234 0,000 0,234 0,210 0,000 0,210 0,208 0,000 0,208 0,197 0,000 0,197 0,196 0,000 0,196 0,186 0,000 0,186 0,186 0,000 0,186 0,210 0,000 0,210 0,219 0,000 0,219 0,246 0,000 0,246 2,592 0,000 2,592

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Koberkova 1263 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518866 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,028 0,000 0,028 0,025 0,000 0,025 0,024 0,000 0,024 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,035 0,000 0,035 0,040 0,000 0,040 0,039 0,000 0,039 0,039 0,000 0,039 0,044 0,000 0,044 0,046 0,000 0,046 0,052 0,000 0,052 0,415 0,000 0,415

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Koberkova 1264 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518873 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,030 0,000 0,030 0,026 0,000 0,026 0,026 0,000 0,026 0,024 0,000 0,024 0,023 0,000 0,023 0,027 0,000 0,027 0,029 0,000 0,029 0,029 0,000 0,029 0,029 0,000 0,029 0,032 0,000 0,032 0,034 0,000 0,034 0,038 0,000 0,038 0,347 0,000 0,347

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Koberkova 1264 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518880 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,053 0,000 0,053 0,048 0,000 0,048 0,047 0,000 0,047 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,072 0,000 0,072 0,083 0,000 0,083 0,081 0,000 0,081 0,081 0,000 0,081 0,091 0,000 0,091 0,095 0,000 0,095 0,107 0,000 0,107 0,842 0,000 0,842

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie + garáže Koberkova 1265 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518903 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,014 0,000 0,014 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,013 0,000 0,013 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,017 0,000 0,017 0,019 0,000 0,019 0,169 0,000 0,169

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie + garáže Dřítenská 1266 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519382 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,021 0,000 0,021 0,019 0,000 0,019 0,018 0,000 0,018 0,017 0,000 0,017 0,016 0,000 0,016 0,036 0,000 0,036 0,043 0,000 0,043 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,048 0,000 0,048 0,050 0,000 0,050 0,056 0,000 0,056 0,408 0,000 0,408

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Dřítenská 1267 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519405 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,050 0,000 0,050 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,040 0,000 0,040 0,039 0,000 0,039 0,038 0,000 0,038 0,041 0,000 0,041 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,045 0,000 0,045 0,047 0,000 0,047 0,053 0,000 0,053 0,521 0,000 0,521

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie + garáže Dřítenská 1267 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519412 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,071 0,000 0,071

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Dřítenská 1268 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519429 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,003 0,000 0,003 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,032 0,000 0,032



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Dřítenská 1268 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519436 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,016 0,000 0,016 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,018 0,000 0,018 0,174 0,000 0,174

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník Zacharská 1269 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519443 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,311 0,000 0,311 0,286 0,000 0,286 0,277 0,000 0,277 0,254 0,000 0,254 0,252 0,000 0,252 0,195 0,000 0,195 0,180 0,000 0,180 0,193 0,000 0,193 0,194 0,000 0,194 0,213 0,000 0,213 0,224 0,000 0,224 0,225 0,000 0,225 2,802 0,000 2,802

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie + garáže Zacharská 1269 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519450 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,017 0,000 0,017 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,018 0,000 0,018 0,178 0,000 0,178

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Zacharská 1270 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519467 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,076 0,000 0,076 0,069 0,000 0,069 0,068 0,000 0,068 0,061 0,000 0,061 0,060 0,000 0,060 0,064 0,000 0,064 0,069 0,000 0,069 0,068 0,000 0,068 0,068 0,000 0,068 0,077 0,000 0,077 0,080 0,000 0,080 0,090 0,000 0,090 0,850 0,000 0,850

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Zacharská 1270 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519474 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,014 0,000 0,014

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Zacharská 1271 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519481 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,021 0,000 0,021 0,019 0,000 0,019 0,019 0,000 0,019 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,022 0,000 0,022 0,025 0,000 0,025 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,027 0,000 0,027 0,028 0,000 0,028 0,032 0,000 0,032 0,276 0,000 0,276

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Zacharská 1271 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519498 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,019 0,000 0,019 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,025 0,000 0,025 0,026 0,000 0,026 0,029 0,000 0,029 0,213 0,000 0,213

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h loubí - maji tel Bobkova 665 19 Praha 14 Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300266927 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,033 0,000 0,033 0,029 0,000 0,029 0,029 0,000 0,029 0,026 0,000 0,026 0,026 0,000 0,026 0,024 0,000 0,024 0,013 0,000 0,013 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,011 0,000 0,011 0,225 0,000 0,225

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Bobkova 710 25 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123251 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,203 0,000 0,203 0,187 0,000 0,187 0,181 0,000 0,181 0,166 0,000 0,166 0,165 0,000 0,165 0,154 0,000 0,154 0,127 0,000 0,127 0,129 0,000 0,129 0,130 0,000 0,130 0,142 0,000 0,142 0,150 0,000 0,150 0,150 0,000 0,150 1,885 0,000 1,885

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 710 25 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123268 D 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,054 0,000 0,054 0,048 0,000 0,048 0,048 0,000 0,048 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,040 0,000 0,040 0,049 0,000 0,049 0,051 0,000 0,051 0,051 0,000 0,051 0,057 0,000 0,057 0,060 0,000 0,060 0,067 0,000 0,067 0,611 0,000 0,611

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Bobkova 703 39 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123282 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,194 0,000 0,194 0,178 0,000 0,178 0,173 0,000 0,173 0,158 0,000 0,158 0,157 0,000 0,157 0,147 0,000 0,147 0,118 0,000 0,118 0,118 0,000 0,118 0,119 0,000 0,119 0,130 0,000 0,130 0,137 0,000 0,137 0,138 0,000 0,138 1,768 0,000 1,768

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 703 39 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123305 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,196 0,000 0,196 0,176 0,000 0,176 0,175 0,000 0,175 0,157 0,000 0,157 0,155 0,000 0,155 0,147 0,000 0,147 0,149 0,000 0,149 0,143 0,000 0,143 0,144 0,000 0,144 0,161 0,000 0,161 0,169 0,000 0,169 0,189 0,000 0,189 1,962 0,000 1,962

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 703 39 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123312 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,055 0,000 0,055 0,049 0,000 0,049 0,049 0,000 0,049 0,044 0,000 0,044 0,043 0,000 0,043 0,041 0,000 0,041 0,048 0,000 0,048 0,049 0,000 0,049 0,049 0,000 0,049 0,055 0,000 0,055 0,057 0,000 0,057 0,064 0,000 0,064 0,601 0,000 0,601

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie výtah Bryksova 666 4 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186188 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,067 0,000 0,067 0,061 0,000 0,061 0,060 0,000 0,060 0,055 0,000 0,055 0,054 0,000 0,054 0,051 0,000 0,051 0,061 0,000 0,061 0,066 0,000 0,066 0,066 0,000 0,066 0,073 0,000 0,073 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,768 0,000 0,768

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie přízemí Bryksova 666 4 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186362 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,039 0,000 0,039 0,036 0,000 0,036 0,035 0,000 0,035 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,030 0,000 0,030 0,044 0,000 0,044 0,047 0,000 0,047 0,048 0,000 0,048 0,052 0,000 0,052 0,055 0,000 0,055 0,055 0,000 0,055 0,506 0,000 0,506

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Bryksova 680 2 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186386 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,068 0,000 0,068 0,063 0,000 0,063 0,061 0,000 0,061 0,056 0,000 0,056 0,055 0,000 0,055 0,052 0,000 0,052 0,065 0,000 0,065 0,070 0,000 0,070 0,070 0,000 0,070 0,077 0,000 0,077 0,081 0,000 0,081 0,082 0,000 0,082 0,799 0,000 0,799

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Bryksova 680 2 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186409 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,016 0,000 0,016 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,025 0,000 0,025 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,030 0,000 0,030 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,256 0,000 0,256

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie výtah Bryksova 667 6 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186454 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,064 0,000 0,064 0,059 0,000 0,059 0,057 0,000 0,057 0,053 0,000 0,053 0,052 0,000 0,052 0,049 0,000 0,049 0,059 0,000 0,059 0,064 0,000 0,064 0,064 0,000 0,064 0,070 0,000 0,070 0,074 0,000 0,074 0,074 0,000 0,074 0,740 0,000 0,740

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie výtah Arnošta  Valenty 668 35 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186508 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,094 0,000 0,094 0,087 0,000 0,087 0,084 0,000 0,084 0,077 0,000 0,077 0,076 0,000 0,076 0,071 0,000 0,071 0,077 0,000 0,077 0,102 0,000 0,102 0,102 0,000 0,102 0,112 0,000 0,112 0,118 0,000 0,118 0,119 0,000 0,119 1,119 0,000 1,119

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Arnošta  Valenty 668 35 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186522 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,080 0,000 0,080 0,074 0,000 0,074 0,072 0,000 0,072 0,066 0,000 0,066 0,065 0,000 0,065 0,061 0,000 0,061 0,072 0,000 0,072 0,110 0,000 0,110 0,111 0,000 0,111 0,122 0,000 0,122 0,128 0,000 0,128 0,129 0,000 0,129 1,088 0,000 1,088

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie výtah Arnošta  Valenty 669 33 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186553 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,087 0,000 0,087 0,080 0,000 0,080 0,078 0,000 0,078 0,071 0,000 0,071 0,070 0,000 0,070 0,066 0,000 0,066 0,067 0,000 0,067 0,078 0,000 0,078 0,078 0,000 0,078 0,086 0,000 0,086 0,091 0,000 0,091 0,091 0,000 0,091 0,943 0,000 0,943

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - přízemí Arnošta  Valenty 669 33 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186577 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,041 0,000 0,041 0,037 0,000 0,037 0,036 0,000 0,036 0,033 0,000 0,033 0,033 0,000 0,033 0,031 0,000 0,031 0,038 0,000 0,038 0,060 0,000 0,060 0,060 0,000 0,060 0,066 0,000 0,066 0,070 0,000 0,070 0,070 0,000 0,070 0,576 0,000 0,576

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Arnošta  Valenty 670 31 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186591 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,072 0,000 0,072 0,067 0,000 0,067 0,065 0,000 0,065 0,059 0,000 0,059 0,059 0,000 0,059 0,055 0,000 0,055 0,057 0,000 0,057 0,069 0,000 0,069 0,070 0,000 0,070 0,077 0,000 0,077 0,081 0,000 0,081 0,081 0,000 0,081 0,810 0,000 0,810

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Arnošta  Valenty 670 31 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186614 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,076 0,000 0,076 0,070 0,000 0,070 0,068 0,000 0,068 0,062 0,000 0,062 0,062 0,000 0,062 0,058 0,000 0,058 0,058 0,000 0,058 0,067 0,000 0,067 0,067 0,000 0,067 0,074 0,000 0,074 0,078 0,000 0,078 0,078 0,000 0,078 0,817 0,000 0,817

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - přízemí Ocelkova 678 34 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186904 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,036 0,000 0,036 0,033 0,000 0,033 0,032 0,000 0,032 0,029 0,000 0,029 0,029 0,000 0,029 0,027 0,000 0,027 0,028 0,000 0,028 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,041 0,000 0,041 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,418 0,000 0,418

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Ocelkova 678 34 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186911 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,102 0,000 0,102 0,094 0,000 0,094 0,091 0,000 0,091 0,083 0,000 0,083 0,083 0,000 0,083 0,077 0,000 0,077 0,078 0,000 0,078 0,096 0,000 0,096 0,096 0,000 0,096 0,106 0,000 0,106 0,111 0,000 0,111 0,112 0,000 0,112 1,129 0,000 1,129

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Ocelkova 679 36 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186928 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,082 0,000 0,082 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,067 0,000 0,067 0,067 0,000 0,067 0,062 0,000 0,062 0,063 0,000 0,063 0,079 0,000 0,079 0,079 0,000 0,079 0,087 0,000 0,087 0,092 0,000 0,092 0,092 0,000 0,092 0,920 0,000 0,920

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - přízemí Ocelkova 679 36 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186935 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,059 0,000 0,059 0,055 0,000 0,055 0,053 0,000 0,053 0,048 0,000 0,048 0,048 0,000 0,048 0,045 0,000 0,045 0,046 0,000 0,046 0,060 0,000 0,060 0,061 0,000 0,061 0,066 0,000 0,066 0,070 0,000 0,070 0,070 0,000 0,070 0,682 0,000 0,682

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 822 19 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300727916 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,000 0,008

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Dygrýnova 822 19 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300727923 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,330 0,000 0,330 0,304 0,000 0,304 0,295 0,000 0,295 0,270 0,000 0,270 0,267 0,000 0,267 0,250 0,000 0,250 0,292 0,000 0,292 0,340 0,000 0,340 0,341 0,000 0,341 0,375 0,000 0,375 0,395 0,000 0,395 0,396 0,000 0,396 3,856 0,000 3,856

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 823 17 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300727947 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,283 0,000 0,283 0,260 0,000 0,260 0,252 0,000 0,252 0,231 0,000 0,231 0,229 0,000 0,229 0,214 0,000 0,214 0,242 0,000 0,242 0,281 0,000 0,281 0,282 0,000 0,282 0,310 0,000 0,310 0,327 0,000 0,327 0,328 0,000 0,328 3,241 0,000 3,241

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 823 17 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300727954 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 1,018 0,000 1,018 0,937 0,000 0,937 0,909 0,000 0,909 0,832 0,000 0,832 0,824 0,000 0,824 0,772 0,000 0,772 0,866 0,000 0,866 1,003 0,000 1,003 1,007 0,000 1,007 1,106 0,000 1,106 1,165 0,000 1,165 1,170 0,000 1,170 11,608 0,000 11,608

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 823 17 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300727961 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 824 15 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300727985 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,338 0,000 0,338 0,311 0,000 0,311 0,302 0,000 0,302 0,276 0,000 0,276 0,274 0,000 0,274 0,256 0,000 0,256 0,267 0,000 0,267 0,298 0,000 0,298 0,299 0,000 0,299 0,328 0,000 0,328 0,346 0,000 0,346 0,347 0,000 0,347 3,640 0,000 3,640

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - prádelna Dygrýnova 824 15 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300727992 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,023 0,000 0,023

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 825 13 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728012 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,330 0,000 0,330 0,304 0,000 0,304 0,295 0,000 0,295 0,270 0,000 0,270 0,267 0,000 0,267 0,250 0,000 0,250 0,277 0,000 0,277 0,319 0,000 0,319 0,320 0,000 0,320 0,352 0,000 0,352 0,371 0,000 0,371 0,372 0,000 0,372 3,728 0,000 3,728

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - prádelna Dygrýnova 825 13 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728029 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,015 0,000 0,015

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - prádelna Dygrýnova 826 11 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728036 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,023 0,000 0,023

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 826 11 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728050 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,242 0,000 0,242 0,223 0,000 0,223 0,216 0,000 0,216 0,198 0,000 0,198 0,196 0,000 0,196 0,184 0,000 0,184 0,215 0,000 0,215 0,250 0,000 0,250 0,251 0,000 0,251 0,276 0,000 0,276 0,291 0,000 0,291 0,292 0,000 0,292 2,835 0,000 2,835

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 827 9 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728067 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,361 0,000 0,361 0,332 0,000 0,332 0,322 0,000 0,322 0,295 0,000 0,295 0,292 0,000 0,292 0,274 0,000 0,274 0,312 0,000 0,312 0,364 0,000 0,364 0,365 0,000 0,365 0,401 0,000 0,401 0,422 0,000 0,422 0,424 0,000 0,424 4,164 0,000 4,164

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - prádelna Dygrýnova 827 9 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728081 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,000 0,005

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - prádelna Dygrýnova 828 7 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728098 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,017 0,000 0,017

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 828 7 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728104 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,240 0,000 0,240 0,221 0,000 0,221 0,214 0,000 0,214 0,196 0,000 0,196 0,194 0,000 0,194 0,182 0,000 0,182 0,197 0,000 0,197 0,224 0,000 0,224 0,225 0,000 0,225 0,247 0,000 0,247 0,260 0,000 0,260 0,261 0,000 0,261 2,661 0,000 2,661

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 829 5 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728111 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,490 0,000 0,490 0,451 0,000 0,451 0,438 0,000 0,438 0,401 0,000 0,401 0,397 0,000 0,397 0,372 0,000 0,372 0,416 0,000 0,416 0,480 0,000 0,480 0,482 0,000 0,482 0,529 0,000 0,529 0,558 0,000 0,558 0,560 0,000 0,560 5,575 0,000 5,575

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Vašátkova 819 28 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728463 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,341 0,000 0,341 0,313 0,000 0,313 0,304 0,000 0,304 0,279 0,000 0,279 0,276 0,000 0,276 0,258 0,000 0,258 0,297 0,000 0,297 0,395 0,000 0,395 0,396 0,000 0,396 0,435 0,000 0,435 0,459 0,000 0,459 0,461 0,000 0,461 4,214 0,000 4,214

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Vašátkova 821 32 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728555 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,427 0,000 0,427 0,393 0,000 0,393 0,381 0,000 0,381 0,349 0,000 0,349 0,346 0,000 0,346 0,324 0,000 0,324 0,311 0,000 0,311 0,329 0,000 0,329 0,330 0,000 0,330 0,362 0,000 0,362 0,382 0,000 0,382 0,383 0,000 0,383 4,318 0,000 4,318

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Vašátkova 820 30 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728586 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,140 0,000 0,140 0,128 0,000 0,128 0,125 0,000 0,125 0,114 0,000 0,114 0,113 0,000 0,113 0,106 0,000 0,106 0,114 0,000 0,114 0,140 0,000 0,140 0,140 0,000 0,140 0,154 0,000 0,154 0,162 0,000 0,162 0,163 0,000 0,163 1,599 0,000 1,599

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Anderleho 860 5 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728609 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,163 0,000 0,163 0,150 0,000 0,150 0,146 0,000 0,146 0,133 0,000 0,133 0,132 0,000 0,132 0,124 0,000 0,124 0,114 0,000 0,114 0,114 0,000 0,114 0,114 0,000 0,114 0,125 0,000 0,125 0,132 0,000 0,132 0,133 0,000 0,133 1,580 0,000 1,580

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Anderleho 858 1 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728630 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,168 0,000 0,168 0,154 0,000 0,154 0,150 0,000 0,150 0,137 0,000 0,137 0,136 0,000 0,136 0,127 0,000 0,127 0,114 0,000 0,114 0,108 0,000 0,108 0,108 0,000 0,108 0,119 0,000 0,119 0,125 0,000 0,125 0,126 0,000 0,126 1,572 0,000 1,572

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Anderleho 859 3 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728647 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,419 0,000 0,419 0,386 0,000 0,386 0,374 0,000 0,374 0,343 0,000 0,343 0,339 0,000 0,339 0,318 0,000 0,318 0,222 0,000 0,222 0,098 0,000 0,098 0,098 0,000 0,098 0,108 0,000 0,108 0,114 0,000 0,114 0,114 0,000 0,114 2,933 0,000 2,933

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Wassermannova 1042 9 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302507042 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,744 0,000 0,744 0,685 0,000 0,685 0,665 0,000 0,665 0,609 0,000 0,609 0,603 0,000 0,603 0,564 0,000 0,564 0,594 0,000 0,594 0,799 0,000 0,799 0,802 0,000 0,802 0,881 0,000 0,881 0,928 0,000 0,928 0,932 0,000 0,932 8,807 0,000 8,807

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Wassermannova 1042 9 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302507059 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,228 0,000 0,228 0,210 0,000 0,210 0,204 0,000 0,204 0,187 0,000 0,187 0,185 0,000 0,185 0,173 0,000 0,173 0,166 0,000 0,166 0,169 0,000 0,169 0,170 0,000 0,170 0,186 0,000 0,186 0,196 0,000 0,196 0,197 0,000 0,197 2,272 0,000 2,272

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Bryksova 667 6 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300191700 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,054 0,000 0,054 0,049 0,000 0,049 0,048 0,000 0,048 0,044 0,000 0,044 0,043 0,000 0,043 0,041 0,000 0,041 0,069 0,000 0,069 0,076 0,000 0,076 0,076 0,000 0,076 0,083 0,000 0,083 0,088 0,000 0,088 0,088 0,000 0,088 0,759 0,000 0,759

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 816 8 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301678125 C 02d 3 90,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,417 0,000 0,417 0,384 0,000 0,384 0,372 0,000 0,372 0,341 0,000 0,341 0,338 0,000 0,338 0,316 0,000 0,316 0,353 0,000 0,353 0,408 0,000 0,408 0,410 0,000 0,410 0,450 0,000 0,450 0,474 0,000 0,474 0,476 0,000 0,476 4,738 0,000 4,738

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 815 10 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301679108 C 01d 3 90,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,400 0,000 0,400 0,368 0,000 0,368 0,357 0,000 0,357 0,327 0,000 0,327 0,324 0,000 0,324 0,303 0,000 0,303 0,341 0,000 0,341 0,395 0,000 0,395 0,397 0,000 0,397 0,436 0,000 0,436 0,459 0,000 0,459 0,461 0,000 0,461 4,567 0,000 4,567

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Řepínská 676 9 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303526431 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,016 0,000 0,016 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,156 0,000 0,156

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Bří. Dohalských 131 9 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303797633 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,223 0,000 0,223 0,206 0,000 0,206 0,199 0,000 0,199 0,183 0,000 0,183 0,181 0,000 0,181 0,171 0,000 0,171 0,167 0,000 0,167 0,179 0,000 0,179 0,180 0,000 0,180 0,197 0,000 0,197 0,208 0,000 0,208 0,209 0,000 0,209 2,302 0,000 2,302

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Bří. Dohalských 131 9 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303797640 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,006 0,000 0,006

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Hejnická 543 39 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304009780 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,145 0,000 0,145

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Hejnická 544 37 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304009803 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,069 0,000 0,069 0,064 0,000 0,064 0,062 0,000 0,062 0,057 0,000 0,057 0,056 0,000 0,056 0,052 0,000 0,052 0,051 0,000 0,051 0,058 0,000 0,058 0,064 0,000 0,064 0,070 0,000 0,070 0,073 0,000 0,073 0,074 0,000 0,074 0,749 0,000 0,749

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Chrastavská 545 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304009827 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,056 0,000 0,056 0,051 0,000 0,051 0,050 0,000 0,050 0,046 0,000 0,046 0,045 0,000 0,045 0,042 0,000 0,042 0,041 0,000 0,041 0,046 0,000 0,046 0,048 0,000 0,048 0,053 0,000 0,053 0,056 0,000 0,056 0,056 0,000 0,056 0,589 0,000 0,589

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Chrastavská 546 7 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304009841 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,024 0,000 0,024 0,022 0,000 0,022 0,021 0,000 0,021 0,019 0,000 0,019 0,019 0,000 0,019 0,018 0,000 0,018 0,017 0,000 0,017 0,020 0,000 0,020 0,021 0,000 0,021 0,023 0,000 0,023 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,252 0,000 0,252

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Chrastavská 547 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304009865 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,093 0,000 0,093 0,086 0,000 0,086 0,083 0,000 0,083 0,076 0,000 0,076 0,076 0,000 0,076 0,071 0,000 0,071 0,069 0,000 0,069 0,077 0,000 0,077 0,079 0,000 0,079 0,087 0,000 0,087 0,092 0,000 0,092 0,092 0,000 0,092 0,981 0,000 0,981

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Chrastavská 548 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304009889 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,132 0,000 0,132

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Hejnická 539 28 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304010298 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,070 0,000 0,070 0,065 0,000 0,065 0,063 0,000 0,063 0,058 0,000 0,058 0,057 0,000 0,057 0,053 0,000 0,053 0,052 0,000 0,052 0,060 0,000 0,060 0,066 0,000 0,066 0,073 0,000 0,073 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,770 0,000 0,770

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Hejnická 540 32 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304010311 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,055 0,000 0,055 0,051 0,000 0,051 0,049 0,000 0,049 0,045 0,000 0,045 0,045 0,000 0,045 0,042 0,000 0,042 0,040 0,000 0,040 0,044 0,000 0,044 0,046 0,000 0,046 0,051 0,000 0,051 0,053 0,000 0,053 0,054 0,000 0,054 0,575 0,000 0,575

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Hejnická 541 43 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304010335 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,070 0,000 0,070 0,064 0,000 0,064 0,062 0,000 0,062 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,053 0,000 0,053 0,051 0,000 0,051 0,057 0,000 0,057 0,059 0,000 0,059 0,065 0,000 0,065 0,069 0,000 0,069 0,069 0,000 0,069 0,734 0,000 0,734

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Hejnická 542 41 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304010359 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,154 0,000 0,154 0,141 0,000 0,141 0,137 0,000 0,137 0,126 0,000 0,126 0,124 0,000 0,124 0,116 0,000 0,116 0,113 0,000 0,113 0,121 0,000 0,121 0,120 0,000 0,120 0,132 0,000 0,132 0,139 0,000 0,139 0,140 0,000 0,140 1,564 0,000 1,564

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dvoudílná 535 37 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304010410 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,058 0,000 0,058 0,053 0,000 0,053 0,052 0,000 0,052 0,047 0,000 0,047 0,047 0,000 0,047 0,044 0,000 0,044 0,043 0,000 0,043 0,049 0,000 0,049 0,054 0,000 0,054 0,059 0,000 0,059 0,062 0,000 0,062 0,062 0,000 0,062 0,629 0,000 0,629

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dvoudílná 536 35 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304010427 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,096 0,000 0,096 0,088 0,000 0,088 0,085 0,000 0,085 0,078 0,000 0,078 0,077 0,000 0,077 0,072 0,000 0,072 0,070 0,000 0,070 0,077 0,000 0,077 0,080 0,000 0,080 0,088 0,000 0,088 0,093 0,000 0,093 0,093 0,000 0,093 0,998 0,000 0,998

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Dvoudílná 537 31 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304010441 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,059 0,000 0,059 0,055 0,000 0,055 0,053 0,000 0,053 0,049 0,000 0,049 0,048 0,000 0,048 0,045 0,000 0,045 0,044 0,000 0,044 0,038 0,000 0,038 0,023 0,000 0,023 0,025 0,000 0,025 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,493 0,000 0,493

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Řepínská 669 1 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304142685 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,077 0,000 0,077 0,071 0,000 0,071 0,069 0,000 0,069 0,063 0,000 0,063 0,069 0,000 0,069 0,065 0,000 0,065 0,063 0,000 0,063 0,068 0,000 0,068 0,068 0,000 0,068 0,075 0,000 0,075 0,079 0,000 0,079 0,079 0,000 0,079 0,849 0,000 0,849

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie výtah Rektorská 581 11 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306512820 D 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,153 0,000 0,153 0,138 0,000 0,138 0,136 0,000 0,136 0,123 0,000 0,123 0,121 0,000 0,121 0,115 0,000 0,115 0,122 0,000 0,122 0,119 0,000 0,119 0,120 0,000 0,120 0,135 0,000 0,135 0,141 0,000 0,141 0,158 0,000 0,158 1,580 0,000 1,580

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie výtah Rektorská 581 11 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306512837 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,293 0,000 0,293 0,263 0,000 0,263 0,261 0,000 0,261 0,234 0,000 0,234 0,232 0,000 0,232 0,219 0,000 0,219 0,232 0,000 0,232 0,227 0,000 0,227 0,186 0,000 0,186 0,140 0,000 0,140 0,146 0,000 0,146 0,164 0,000 0,164 2,596 0,000 2,596

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie výtah Rektorská 582 13 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306512851 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,633 0,000 0,633 0,567 0,000 0,567 0,562 0,000 0,562 0,506 0,000 0,506 0,501 0,000 0,501 0,473 0,000 0,473 0,501 0,000 0,501 0,490 0,000 0,490 0,400 0,000 0,400 0,299 0,000 0,299 0,313 0,000 0,313 0,351 0,000 0,351 5,596 0,000 5,596

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie výtah Rektorská 582 13 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306512882 D 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,242 0,000 0,242 0,217 0,000 0,217 0,215 0,000 0,215 0,194 0,000 0,194 0,192 0,000 0,192 0,181 0,000 0,181 0,192 0,000 0,192 0,188 0,000 0,188 0,209 0,000 0,209 0,268 0,000 0,268 0,280 0,000 0,280 0,314 0,000 0,314 2,691 0,000 2,691

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - adm. budova Vocelova 602 3 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310396836 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,048 0,063 0,111 0,045 0,059 0,104 0,042 0,055 0,097 0,036 0,046 0,082 0,034 0,045 0,079 0,033 0,043 0,076 0,032 0,042 0,074 0,033 0,044 0,077 0,033 0,043 0,076 0,038 0,049 0,087 0,041 0,054 0,096 0,044 0,058 0,102 0,460 0,601 1,061

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie přízemí Peš lova 133 10 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310435214 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,305 0,000 0,305 0,281 0,000 0,281 0,272 0,000 0,272 0,250 0,000 0,250 0,247 0,000 0,247 0,231 0,000 0,231 0,224 0,000 0,224 0,240 0,000 0,240 0,241 0,000 0,241 0,265 0,000 0,265 0,279 0,000 0,279 0,280 0,000 0,280 3,116 0,000 3,116

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáž přízemí Peš lova 133 10 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310435245 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,697 0,000 0,697 0,642 0,000 0,642 0,623 0,000 0,623 0,570 0,000 0,570 0,565 0,000 0,565 0,451 0,000 0,451 0,398 0,000 0,398 0,427 0,000 0,427 0,429 0,000 0,429 0,471 0,000 0,471 0,496 0,000 0,496 0,498 0,000 0,498 6,268 0,000 6,268

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Peš lova 133 10 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310435276 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,284 0,000 0,284 0,262 0,000 0,262 0,254 0,000 0,254 0,233 0,000 0,233 0,230 0,000 0,230 0,225 0,000 0,225 0,223 0,000 0,223 0,240 0,000 0,240 0,241 0,000 0,241 0,265 0,000 0,265 0,279 0,000 0,279 0,280 0,000 0,280 3,015 0,000 3,015

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Rajmonova 1199/4, 18000 Praha 8 - Kobyl isy Rajmonova 1199 4 Praha  8 - Kobyl isy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304327068 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 2,673 0,000 2,673 2,460 0,000 2,460 2,386 0,000 2,386 2,186 0,000 2,186 2,165 0,000 2,165 1,995 0,000 1,995 1,884 0,000 1,884 2,023 0,000 2,023 2,031 0,000 2,031 2,230 0,000 2,230 2,349 0,000 2,349 2,360 0,000 2,360 26,743 0,000 26,743

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Peš lova 132/8, 19000 Praha 9 Peš lova 132 8 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311015149 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Provozovna Jankovcova 298 24 Praha 7- Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304517469 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Centra  a .s . (s tř. 130, 
Va lentinská  4/98)

Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 11011 1,852 0,000 1,852 1,704 0,000 1,704 1,653 0,000 1,653 1,292 0,000 1,292 1,265 0,000 1,265 1,184 0,000 1,184 1,149 0,000 1,149 1,235 0,000 1,235 1,239 0,000 1,239 1,361 0,000 1,361 1,434 0,000 1,434 1,440 0,000 1,440 16,807 0,000 16,807

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Kancelář Charvátova 145 9 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300141675 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Centra  a .s . (s tř. 130, 
Va lentinská  4/98)

Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 11011 4,851 0,000 4,851 4,466 0,000 4,466 4,331 0,000 4,331 3,968 0,000 3,968 3,929 0,000 3,929 4,125 0,000 4,125 4,260 0,000 4,260 4,576 0,000 4,576 4,593 0,000 4,593 5,044 0,000 5,044 5,314 0,000 5,314 5,337 0,000 5,337 54,794 0,000 54,794

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory Něvská 622 24 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300394828 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,083 0,000 0,083 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,068 0,000 0,068 0,069 0,000 0,069 0,072 0,000 0,072 0,070 0,000 0,070 0,076 0,000 0,076 0,076 0,000 0,076 0,083 0,000 0,083 0,088 0,000 0,088 0,088 0,000 0,088 0,924 0,000 0,924

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h užitkové prostory - suterén Něvská 622 24 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300394835 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,000 0,006

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h užitkové prostory - suterén Myjavská 624 2 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300395580 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory Myjavská 624 2 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300395726 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,058 0,000 0,058 0,054 0,000 0,054 0,052 0,000 0,052 0,048 0,000 0,048 0,049 0,000 0,049 0,052 0,000 0,052 0,051 0,000 0,051 0,055 0,000 0,055 0,055 0,000 0,055 0,060 0,000 0,060 0,063 0,000 0,063 0,064 0,000 0,064 0,662 0,000 0,662

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h K novým domkum 44 K novým domkum 44 Praha 5 - Zbras lav #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302896719 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h škola Dubečská 900 10 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303052329 C 03d 3 100,0 průběhové měření typu B Liga-servis  s .r.o. Jungmannova  23/11 Praha 1 11000 12,832 0,000 12,832 10,727 0,000 10,727 11,798 0,000 11,798 10,853 0,000 10,853 10,588 0,000 10,588 9,694 0,000 9,694 9,130 0,000 9,130 9,029 0,000 9,029 9,499 0,000 9,499 10,986 0,000 10,986 12,432 0,000 12,432 10,927 0,000 10,927 128,495 0,000 128,495

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h společné prostory Na Běl idle 252 34 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303516067 C 26d 3 250,0 průběhové měření typu B Liga-servis  s .r.o. Jungmannova  23/11 Praha 1 11000 30,690 18,828 49,518 2,544 16,954 19,498 2,319 12,031 14,350 1,567 6,004 7,571 1,510 4,788 6,298 1,108 1,604 2,712 0,862 1,336 2,198 0,771 1,235 2,006 0,899 1,445 2,344 1,400 4,146 5,546 1,538 9,602 11,140 1,449 12,445 13,894 46,657 90,418 137,075

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h vi la Štvanice 858 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300778390 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 2,676 0,000 2,676 2,464 0,000 2,464 2,389 0,000 2,389 2,155 0,000 2,155 2,131 0,000 2,131 1,995 0,000 1,995 1,937 0,000 1,937 2,081 0,000 2,081 2,089 0,000 2,089 2,294 0,000 2,294 2,416 0,000 2,416 2,427 0,000 2,427 27,053 0,000 27,053

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - přízemí Slezská 825 24 Praha 2 Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301245464 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,083 0,000 0,083 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,083 0,000 0,083 0,084 0,000 0,084 0,079 0,000 0,079 0,077 0,000 0,077 0,082 0,000 0,082 0,083 0,000 0,083 0,091 0,000 0,091 0,096 0,000 0,096 0,096 0,000 0,096 1,004 0,000 1,004

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h řežie zadního domu Mikulandská 121 6 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302511599 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,023 0,000 0,023 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,018 0,000 0,018 0,047 0,000 0,047 0,051 0,000 0,051 0,055 0,000 0,055 0,055 0,000 0,055 0,060 0,000 0,060 0,063 0,000 0,063 0,064 0,000 0,064 0,495 0,000 0,495

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie předního domu Mikulandská 121 6 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302511605 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,037 0,000 0,037 0,034 0,000 0,034 0,033 0,000 0,033 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,029 0,000 0,029 0,029 0,000 0,029 0,032 0,000 0,032 0,033 0,000 0,033 0,033 0,000 0,033 0,372 0,000 0,372

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie domu Karmel i tská 373 25 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306083696 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,022 0,000 0,022 0,023 0,000 0,023 0,025 0,000 0,025 0,025 0,000 0,025 0,028 0,000 0,028 0,029 0,000 0,029 0,029 0,000 0,029 0,240 0,000 0,240

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie domu Karmel i tská 373 25 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306083702 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,023 0,000 0,023 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,018 0,000 0,018 0,028 0,000 0,028 0,029 0,000 0,029 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,034 0,000 0,034 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,326 0,000 0,326

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h škola Hloubětínská 78 26 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307250295 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 4,446 0,000 4,446 4,092 0,000 4,092 3,969 0,000 3,969 3,636 0,000 3,636 3,600 0,000 3,600 3,371 0,000 3,371 3,273 0,000 3,273 3,335 0,000 3,335 3,060 0,000 3,060 3,360 0,000 3,360 3,540 0,000 3,540 3,555 0,000 3,555 43,237 0,000 43,237

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h kancelář Maleš ické náměstí 1 9 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306512998 C 02d 3 250,0 průběhové měření typu B Liga-servis  s .r.o. Jungmannova  23/11 Praha 1 11000 4,930 0,000 4,930 4,697 0,000 4,697 4,874 0,000 4,874 3,427 0,000 3,427 3,491 0,000 3,491 1,931 0,000 1,931 2,560 0,000 2,560 2,961 0,000 2,961 3,128 0,000 3,128 4,313 0,000 4,313 5,899 0,000 5,899 5,016 0,000 5,016 47,227 0,000 47,227

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h provozovna Jateční 317 41 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300767851 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,019 0,000 0,019 0,018 0,000 0,018 0,017 0,000 0,017 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,194 0,000 0,194

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h kancelář Štupartská 592 14 Praha #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311389561 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Hanusova 1121/5a, 14000 Praha 4 Hanusova 1121 5a Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311273389 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,130 0,000 0,130 0,119 0,000 0,119 0,116 0,000 0,116 0,106 0,000 0,106 0,105 0,000 0,105 0,098 0,000 0,098 0,096 0,000 0,096 0,103 0,000 0,103 0,103 0,000 0,103 0,147 0,000 0,147 0,187 0,000 0,187 0,188 0,000 0,188 1,498 0,000 1,498

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h provozovna Dubečská 900 10 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303052022 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 1,250 0,000 1,250 1,151 0,000 1,151 1,116 0,000 1,116 1,022 0,000 1,022 1,012 0,000 1,012 0,948 0,000 0,948 0,920 0,000 0,920 0,988 0,000 0,988 0,992 0,000 0,992 1,089 0,000 1,089 1,148 0,000 1,148 0,939 0,000 0,939 12,575 0,000 12,575

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie-výtah Slezská 825 24 Praha 2 Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311316932 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,073 0,000 0,073 0,068 0,000 0,068 0,065 0,000 0,065 0,082 0,000 0,082 0,084 0,000 0,084 0,079 0,000 0,079 0,076 0,000 0,076 0,082 0,000 0,082 0,082 0,000 0,082 0,090 0,000 0,090 0,095 0,000 0,095 0,096 0,000 0,096 0,972 0,000 0,972

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 3 Provaznická 385 3 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306243762 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,124 0,000 0,124 0,112 0,000 0,112 0,118 0,000 0,118 0,103 0,000 0,103 0,104 0,000 0,104 0,099 0,000 0,099 0,099 0,000 0,099 0,100 0,000 0,100 0,099 0,000 0,099 0,109 0,000 0,109 0,117 0,000 0,117 0,116 0,000 0,116 1,300 0,000 1,300

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 7 Mikulandská 121 6 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310322002 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,141 0,000 0,141 0,128 0,000 0,128 0,134 0,000 0,134 0,117 0,000 0,117 0,118 0,000 0,118 0,091 0,000 0,091 0,088 0,000 0,088 0,095 0,000 0,095 0,095 0,000 0,095 0,104 0,000 0,104 0,110 0,000 0,110 0,110 0,000 0,110 1,331 0,000 1,331

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h BD společné prostory SP.1, 1 NP Niederleho 705 1 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306791843 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,122 0,000 0,122 0,112 0,000 0,112 0,109 0,000 0,109 0,100 0,000 0,100 0,098 0,000 0,098 0,092 0,000 0,092 0,089 0,000 0,089 0,095 0,000 0,095 0,063 0,000 0,063 0,105 0,000 0,105 0,110 0,000 0,110 0,111 0,000 0,111 1,205 0,000 1,205

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Rugby Tatra  Smíchov Podbělohorská 4673 6 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305994856 C 35d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,574 0,917 1,491 0,535 0,854 1,389 0,501 0,801 1,302 0,431 0,688 1,119 0,419 0,669 1,088 0,398 0,636 1,034 0,393 0,627 1,020 0,405 0,647 1,052 0,402 0,642 1,044 0,459 0,734 1,193 0,504 0,806 1,310 0,536 0,857 1,394 5,557 8,879 14,436

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 21 Karmel i tská 373 25 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306181958 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,022 0,000 0,022

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 2 Dušní 927 3 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302759847 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,066 0,000 0,066 0,071 0,000 0,071 0,071 0,000 0,071 0,079 0,000 0,079 0,083 0,000 0,083 0,083 0,000 0,083 0,453 0,000 0,453



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Muzeum Skla Malé náměstí 7 7 Praha #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306013815 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 2,512 0,000 2,512 2,312 0,000 2,312 2,242 0,000 2,242 2,054 0,000 2,054 2,034 0,000 2,034 0,000 0,000 0,000 1,127 0,000 1,127 1,140 0,000 1,140 1,151 0,000 1,151 1,272 0,000 1,272 1,319 0,000 1,319 1,263 0,000 1,263 18,427 0,000 18,427

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 4 Melantrichova 463 15 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306240891 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 1 Melantrichova 463 15 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310025217 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,018 0,000 0,018

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Myjavská 624/2, 19600 Praha 9 Myjavská 624 2 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310191912 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,012 0,000 0,012

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Slezská 825/24, 12000 Praha 2 Vinohrady Slezská 825 24 Praha 2 Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307036172 C 25d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,034 0,100 0,134 0,031 0,090 0,121 0,031 0,092 0,123 0,026 0,076 0,102 0,024 0,070 0,094 0,022 0,066 0,088 0,022 0,065 0,087 0,023 0,066 0,089 0,023 0,067 0,090 0,027 0,080 0,107 0,030 0,089 0,119 0,031 0,092 0,123 0,324 0,953 1,277

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Ol ivova  224, 25101 Říčany Ol ivova 224 Říčany #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400610816577 C 03d 3 315,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 16,907 0,000 16,907 19,752 0,000 19,752 20,315 0,000 20,315 17,089 0,000 17,089 17,345 0,000 17,345 16,343 0,000 16,343 15,889 0,000 15,889 16,514 0,000 16,514 16,292 0,000 16,292 18,482 0,000 18,482 20,484 0,000 20,484 20,589 0,000 20,589 216,001 0,000 216,001

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Slezská 825/24, 12000 Praha 2 Vinohrady Slezská 825 24 Praha 2 Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310308983 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 3 Dušní 927 3 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307121519 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,078 0,000 0,078 0,091 0,000 0,091 0,094 0,000 0,094 0,079 0,000 0,079 0,080 0,000 0,080 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,076 0,000 0,076 0,075 0,000 0,075 0,086 0,000 0,086 0,095 0,000 0,095 0,095 0,000 0,095 0,999 0,000 0,999

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 4 Dušní 927 3 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307117468 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 10 Karmel i tská 373 25 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306181934 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 11 Melantrichova 463 15 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306240983 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Prodejna  (ul ice Melantrichova) Melantrichova 463 15 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310538946 C 03d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Na Staré 126, 15000 Praha 5 Na Staré 126 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307050468 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Strakonická 121, 15000 Praha  5 Strakonická 121 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302896184 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Strakonická 121, 15000 Praha  5 Strakonická 121 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311634333 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h kancelář K závětinám 180/2, 15500 Praha 13 - Řeporyje K závětinám 180 2 Praha  13 - Řeporyje #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311650258 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,157 0,000 0,157 0,183 0,000 0,183 0,188 0,000 0,188 0,158 0,000 0,158 0,161 0,000 0,161 0,151 0,000 0,151 0,147 0,000 0,147 0,153 0,000 0,153 0,151 0,000 0,151 0,171 0,000 0,171 0,190 0,000 0,190 0,190 0,000 0,190 2,000 0,000 2,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h K závětinám 180/2, 15500 Praha 13 - Řeporyje K závětinám 180 2 Praha 13 - Řeporyje #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302517461 C 46d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,196 1,761 1,957 0,223 2,009 2,232 0,206 1,857 2,063 0,151 1,357 1,508 0,129 1,159 1,288 0,120 1,077 1,197 0,121 1,092 1,213 0,124 1,114 1,238 0,121 1,092 1,213 0,165 1,483 1,648 0,208 1,868 2,076 0,237 2,130 2,367 2,001 17,999 20,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředi tels tví MP Prahy 7 Argentinská 1098 17 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310471007 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 1,541 0,000 1,541 1,418 0,000 1,418 1,376 0,000 1,376 1,261 0,000 1,261 1,249 0,000 1,249 1,170 0,000 1,170 1,136 0,000 1,136 1,220 0,000 1,220 1,224 0,000 1,224 1,345 0,000 1,345 1,416 0,000 1,416 1,423 0,000 1,423 15,779 0,000 15,779

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Řipská 709 26 Praha 3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310502893 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,438 0,000 0,438 0,403 0,000 0,403 0,387 0,000 0,387 0,351 0,000 0,351 0,348 0,000 0,348 0,326 0,000 0,326 0,316 0,000 0,316 0,340 0,000 0,340 0,341 0,000 0,341 0,374 0,000 0,374 0,394 0,000 0,394 0,396 0,000 0,396 4,414 0,000 4,414

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Psovodi  Klánovice V Soudním 4547 Praha  9 #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601791760 C 45d 3 250,0 průběhové měření typu B Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 2,468 15,907 18,375 2,103 14,082 16,185 2,049 13,634 15,683 1,597 10,731 12,328 1,282 9,096 10,378 0,377 2,823 3,200 0,457 3,277 3,734 0,451 3,417 3,868 0,873 6,382 7,255 1,582 11,033 12,615 2,007 13,217 15,224 2,339 15,496 17,835 17,585 119,095 136,680

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h ŠVZ Labská Labská 12 Špindlerův Mlýn #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400700743226 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,650 0,000 0,650 0,598 0,000 0,598 0,580 0,000 0,580 0,531 0,000 0,531 0,526 0,000 0,526 0,493 0,000 0,493 0,478 0,000 0,478 0,513 0,000 0,513 0,514 0,000 0,514 0,564 0,000 0,564 0,594 0,000 0,594 0,597 0,000 0,597 6,638 0,000 6,638

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h ŠVZ Labská Labská 12 Špindlerův Mlýn #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400700743233 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,271 0,000 0,271 0,249 0,000 0,249 0,242 0,000 0,242 0,222 0,000 0,222 0,219 0,000 0,219 0,205 0,000 0,205 0,199 0,000 0,199 0,221 0,000 0,221 0,227 0,000 0,227 0,249 0,000 0,249 0,262 0,000 0,262 0,263 0,000 0,263 2,830 0,000 2,830

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Nové náměstí 1432 21 Praha 22 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310574999 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 1,278 0,000 1,278 1,177 0,000 1,177 1,141 0,000 1,141 1,045 0,000 1,045 1,035 0,000 1,035 0,969 0,000 0,969 0,941 0,000 0,941 1,011 0,000 1,011 1,015 0,000 1,015 1,021 0,000 1,021 1,043 0,000 1,043 1,048 0,000 1,048 12,724 0,000 12,724

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Čimická 780 61 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310656091 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,233 0,000 0,233 0,215 0,000 0,215 0,208 0,000 0,208 0,191 0,000 0,191 0,187 0,000 0,187 0,174 0,000 0,174 0,169 0,000 0,169 0,182 0,000 0,182 0,183 0,000 0,183 0,200 0,000 0,200 0,211 0,000 0,211 0,212 0,000 0,212 2,366 0,000 2,366

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Lodecká 1206 2 Praha 1 - Nové město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310674644 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,372 0,000 0,372 0,342 0,000 0,342 0,332 0,000 0,332 0,304 0,000 0,304 0,301 0,000 0,301 0,261 0,000 0,261 0,242 0,000 0,242 0,260 0,000 0,260 0,261 0,000 0,261 0,287 0,000 0,287 0,302 0,000 0,302 0,304 0,000 0,304 3,569 0,000 3,569

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Edisonova 429 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310694871 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,251 0,000 0,251 0,231 0,000 0,231 0,224 0,000 0,224 0,205 0,000 0,205 0,203 0,000 0,203 0,190 0,000 0,190 0,185 0,000 0,185 0,198 0,000 0,198 0,199 0,000 0,199 0,176 0,000 0,176 0,168 0,000 0,168 0,169 0,000 0,169 2,399 0,000 2,399

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředitels tví MP Prahy 7-byt č.2 Argentinská 1098 17 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310748260 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,170 0,000 0,170 0,156 0,000 0,156 0,152 0,000 0,152 0,134 0,000 0,134 0,128 0,000 0,128 0,119 0,000 0,119 0,116 0,000 0,116 0,125 0,000 0,125 0,125 0,000 0,125 0,137 0,000 0,137 0,145 0,000 0,145 0,145 0,000 0,145 1,652 0,000 1,652

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředitels tví MP Prahy 7-byt č.1 Argentinská 1098 17 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310748277 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,016 0,000 0,016 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,012 0,000 0,012 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,137 0,000 0,137

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředitels tví MP Prahy 7-byt č.3 Argentinská 1098 17 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310748284 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,028 0,000 0,028 0,026 0,000 0,026 0,025 0,000 0,025 0,025 0,000 0,025 0,027 0,000 0,027 0,026 0,000 0,026 0,025 0,000 0,025 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,030 0,000 0,030 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,329 0,000 0,329

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Bohdanečská 97 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310852295 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,032 0,163 0,194 0,029 0,147 0,175 0,024 0,123 0,147 0,018 0,091 0,109 0,016 0,076 0,092 0,015 0,071 0,086 0,015 0,071 0,086 0,015 0,073 0,088 0,015 0,072 0,088 0,020 0,094 0,114 0,026 0,125 0,151 0,031 0,147 0,178 0,257 1,252 1,509

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Ředitel s tví MP - server Korunní 98 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310873818 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 15,006 0,000 15,006 13,813 0,000 13,813 13,397 0,000 13,397 12,273 0,000 12,273 12,153 0,000 12,153 11,378 0,000 11,378 11,046 0,000 11,046 11,865 0,000 11,865 11,910 0,000 11,910 12,654 0,000 12,654 12,959 0,000 12,959 13,015 0,000 13,015 151,468 0,000 151,468

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Hermel ínská 1203 6 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310912081 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,178 0,305 0,483 0,166 0,284 0,450 0,155 0,266 0,421 0,133 0,227 0,360 0,129 0,221 0,350 0,123 0,210 0,332 0,121 0,207 0,328 0,125 0,214 0,338 0,124 0,212 0,336 0,141 0,242 0,384 0,155 0,266 0,421 0,165 0,283 0,448 1,714 2,936 4,650

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředi tels tví MP Prahy 3 Lupáčova 865 20 Praha 3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311046099 C 02d 3 400,0 průběhové měření typu B Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 22,162 0,000 22,162 20,299 0,000 20,299 22,314 0,000 22,314 21,838 0,000 21,838 22,535 0,000 22,535 24,763 0,000 24,763 21,003 0,000 21,003 24,999 0,000 24,999 22,758 0,000 22,758 23,165 0,000 23,165 21,907 0,000 21,907 22,108 0,000 22,108 269,851 0,000 269,851

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna K Poště 416 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306524380 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,205 0,000 0,205 0,188 0,000 0,188 0,183 0,000 0,183 0,167 0,000 0,167 0,166 0,000 0,166 0,155 0,000 0,155 0,151 0,000 0,151 0,162 0,000 0,162 0,163 0,000 0,163 0,192 0,000 0,192 0,215 0,000 0,215 0,216 0,000 0,216 2,162 0,000 2,162

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Štúrova 1282 12 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305351475 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,456 0,000 0,456 0,420 0,000 0,420 0,407 0,000 0,407 0,373 0,000 0,373 0,370 0,000 0,370 0,346 0,000 0,346 0,336 0,000 0,336 0,361 0,000 0,361 0,362 0,000 0,362 0,398 0,000 0,398 0,403 0,000 0,403 0,381 0,000 0,381 4,613 0,000 4,613

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Městská pol icie Kobrova 1366 8 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305990667 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 6,511 0,000 6,511 5,993 0,000 5,993 5,813 0,000 5,813 5,325 0,000 5,325 5,216 0,000 5,216 4,877 0,000 4,877 4,735 0,000 4,735 5,086 0,000 5,086 5,106 0,000 5,106 5,607 0,000 5,607 5,906 0,000 5,906 5,932 0,000 5,932 66,107 0,000 66,107

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Bubenská 1477 1 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304511399 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,213 6,329 6,542 0,192 5,711 5,903 0,160 4,772 4,933 0,133 2,902 3,035 0,119 2,220 2,340 0,111 2,064 2,175 0,112 2,082 2,194 0,114 2,121 2,235 0,114 2,120 2,234 0,148 2,759 2,907 0,196 3,649 3,845 0,230 4,287 4,518 1,843 41,017 42,860

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Bubenská 1477 1 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304511405 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,843 1,567 2,410 0,785 1,460 2,245 0,736 1,368 2,105 0,711 1,180 1,892 0,725 1,150 1,875 0,689 1,093 1,782 0,680 1,077 1,757 0,701 1,112 1,813 0,696 1,103 1,798 0,795 1,260 2,055 0,873 1,384 2,257 0,929 1,472 2,401 9,164 15,227 24,391

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Městská pol icie Korunní 734 15 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305015469 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 15,814 0,000 15,814 13,721 0,000 13,721 14,567 0,000 14,567 9,786 0,000 9,786 6,604 0,000 6,604 6,952 0,000 6,952 6,889 0,000 6,889 6,382 0,000 6,382 6,370 0,000 6,370 6,943 0,000 6,943 7,222 0,000 7,222 7,027 0,000 7,027 108,277 0,000 108,277

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Uhelný trh 415 10 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306009771 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 2,757 0,000 2,757 2,538 0,000 2,538 2,461 0,000 2,461 2,255 0,000 2,255 2,233 0,000 2,233 2,015 0,000 2,015 1,843 0,000 1,843 1,980 0,000 1,980 1,987 0,000 1,987 2,182 0,000 2,182 2,299 0,000 2,299 2,309 0,000 2,309 26,859 0,000 26,859

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Bělohorská 110 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300802958 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,154 0,000 0,154 0,154 0,000 0,154 0,154 0,000 0,154 0,141 0,000 0,141 0,140 0,000 0,140 0,131 0,000 0,131 0,127 0,000 0,127 0,137 0,000 0,137 0,137 0,000 0,137 0,151 0,000 0,151 0,159 0,000 0,159 0,159 0,000 0,159 1,745 0,000 1,745

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Golčova 486 Praha  4 - Kunratice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301695443 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,101 2,017 2,118 0,091 1,820 1,911 0,076 1,521 1,597 0,057 1,131 1,187 0,049 0,969 1,018 0,045 0,901 0,946 0,046 0,909 0,955 0,046 0,926 0,972 0,046 0,926 0,972 0,060 1,204 1,265 0,080 1,593 1,673 0,094 1,840 1,934 0,791 15,758 16,549

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Sokolovská 112 56 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300207555 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,487 0,000 0,487 0,448 0,000 0,448 0,435 0,000 0,435 0,398 0,000 0,398 0,394 0,000 0,394 0,369 0,000 0,369 0,378 0,000 0,378 0,416 0,000 0,416 0,418 0,000 0,418 0,459 0,000 0,459 0,483 0,000 0,483 0,485 0,000 0,485 5,171 0,000 5,171

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Městská pol icie Veltruská 576 33 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300714381 C 02d 3 60,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 5,195 0,000 5,195 4,782 0,000 4,782 4,638 0,000 4,638 4,249 0,000 4,249 4,208 0,000 4,208 3,939 0,000 3,939 3,662 0,000 3,662 3,757 0,000 3,757 3,771 0,000 3,771 4,141 0,000 4,141 4,362 0,000 4,362 4,381 0,000 4,381 51,085 0,000 51,085

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředitel s tví MP Prahy 13 Lýskova 1593 38 Praha 13 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303605402 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 3,885 0,000 3,885 3,576 0,000 3,576 3,469 0,000 3,469 3,178 0,000 3,178 3,147 0,000 3,147 2,946 0,000 2,946 2,860 0,000 2,860 3,175 0,000 3,175 3,295 0,000 3,295 3,618 0,000 3,618 3,811 0,000 3,811 3,828 0,000 3,828 40,787 0,000 40,787

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Městská pol icie HMP Opleta lova 929 22 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303560190 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,882 0,000 0,882 0,811 0,000 0,811 0,787 0,000 0,787 0,721 0,000 0,721 0,714 0,000 0,714 0,648 0,000 0,648 0,589 0,000 0,589 0,633 0,000 0,633 0,635 0,000 0,635 0,697 0,000 0,697 0,735 0,000 0,735 0,738 0,000 0,738 8,590 0,000 8,590

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Hroznová 493 5 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303668094 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,073 0,000 0,073 0,067 0,000 0,067 0,065 0,000 0,065 0,060 0,000 0,060 0,059 0,000 0,059 0,053 0,000 0,053 0,051 0,000 0,051 0,054 0,000 0,054 0,055 0,000 0,055 0,060 0,000 0,060 0,063 0,000 0,063 0,063 0,000 0,063 0,725 0,000 0,725

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Služebna MP HMP K Sádkám 141 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302894777 C 45d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,147 7,987 8,134 0,133 7,207 7,340 0,111 6,022 6,133 0,082 4,477 4,560 0,071 3,838 3,908 0,066 3,568 3,633 0,062 3,500 3,561 0,061 3,521 3,582 0,061 3,519 3,580 0,080 4,580 4,659 0,105 6,056 6,162 0,124 7,116 7,240 1,102 61,391 62,493

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h s lužebna MP HMP K Zahradám 116 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302895224 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,167 5,677 5,844 0,151 5,122 5,273 0,126 4,280 4,406 0,094 3,182 3,276 0,080 2,728 2,808 0,075 2,536 2,610 0,071 2,498 2,569 0,070 2,518 2,588 0,070 2,517 2,587 0,091 3,275 3,366 0,120 4,332 4,452 0,141 5,090 5,231 1,255 43,755 45,010

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Hornomlýnská 1255/6, 14800 Praha - Kunratice Hornomlýnská 1255 6 Praha - Kunratice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303599084 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 1,807 0,000 1,807 1,679 0,000 1,679 1,819 0,000 1,819 2,286 0,000 2,286 1,800 0,000 1,800 1,700 0,000 1,700 1,700 0,000 1,700 1,700 0,000 1,700 1,800 0,000 1,800 1,900 0,000 1,900 2,000 0,000 2,000 2,000 0,000 2,000 22,191 0,000 22,191

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Tužebníková 359 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310452785 D 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,047 0,000 0,047 0,040 0,000 0,040 0,042 0,000 0,042 0,038 0,000 0,038 0,037 0,000 0,037 0,035 0,000 0,035 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,037 0,000 0,037 0,041 0,000 0,041 0,042 0,000 0,042 0,047 0,000 0,047 0,478 0,000 0,478

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Tužebníková 360 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310452792 D 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,045 0,000 0,045 0,039 0,000 0,039 0,040 0,000 0,040 0,036 0,000 0,036 0,035 0,000 0,035 0,033 0,000 0,033 0,034 0,000 0,034 0,034 0,000 0,034 0,035 0,000 0,035 0,039 0,000 0,039 0,040 0,000 0,040 0,045 0,000 0,045 0,455 0,000 0,455

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Tužebníková 361 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310452815 D 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,060 0,000 0,060 0,052 0,000 0,052 0,054 0,000 0,054 0,048 0,000 0,048 0,047 0,000 0,047 0,045 0,000 0,045 0,045 0,000 0,045 0,046 0,000 0,046 0,047 0,000 0,047 0,052 0,000 0,052 0,054 0,000 0,054 0,060 0,000 0,060 0,610 0,000 0,610

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Jana Růžičky 1233 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303662658 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,323 0,000 0,323 0,291 0,000 0,291 0,306 0,000 0,306 0,268 0,000 0,268 0,269 0,000 0,269 0,258 0,000 0,258 0,257 0,000 0,257 0,260 0,000 0,260 0,257 0,000 0,257 0,283 0,000 0,283 0,304 0,000 0,304 0,302 0,000 0,302 3,378 0,000 3,378

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Jana Růžičky 1234 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303662665 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,357 0,000 0,357 0,322 0,000 0,322 0,338 0,000 0,338 0,296 0,000 0,296 0,297 0,000 0,297 0,285 0,000 0,285 0,284 0,000 0,284 0,287 0,000 0,287 0,283 0,000 0,283 0,312 0,000 0,312 0,336 0,000 0,336 0,334 0,000 0,334 3,731 0,000 3,731

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Hornomlýnská 1231 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303663075 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,315 0,000 0,315 0,284 0,000 0,284 0,299 0,000 0,299 0,261 0,000 0,261 0,262 0,000 0,262 0,252 0,000 0,252 0,250 0,000 0,250 0,254 0,000 0,254 0,250 0,000 0,250 0,276 0,000 0,276 0,297 0,000 0,297 0,294 0,000 0,294 3,294 0,000 3,294

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Hornomlýnská 1232 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303663082 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,243 0,000 0,243 0,219 0,000 0,219 0,230 0,000 0,230 0,201 0,000 0,201 0,202 0,000 0,202 0,194 0,000 0,194 0,193 0,000 0,193 0,195 0,000 0,195 0,193 0,000 0,193 0,212 0,000 0,212 0,229 0,000 0,229 0,227 0,000 0,227 2,538 0,000 2,538

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Hornomlýnská 1236 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303663099 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,341 0,000 0,341 0,307 0,000 0,307 0,323 0,000 0,323 0,283 0,000 0,283 0,284 0,000 0,284 0,272 0,000 0,272 0,271 0,000 0,271 0,274 0,000 0,274 0,271 0,000 0,271 0,298 0,000 0,298 0,321 0,000 0,321 0,319 0,000 0,319 3,564 0,000 3,564

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - prádelna Hlavatého 662 17 Praha  4 - Háje #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301708600 C 01d 3 100,0 průběhové měření typu B PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha 4 14900 0,391 0,000 0,391 0,053 0,000 0,053 0,415 0,000 0,415 0,363 0,000 0,363 0,365 0,000 0,365 0,350 0,000 0,350 0,348 0,000 0,348 0,352 0,000 0,352 0,354 0,000 0,354 0,354 0,000 0,354 0,354 0,000 0,354 0,354 0,000 0,354 4,053 0,000 4,053

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - čerpadla Hlavatého 662 17 Praha  4 - Háje #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301708617 C 02d 3 32,0 průběhové měření typu B PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha 4 14900 1,391 0,000 1,391 1,096 0,000 1,096 1,198 0,000 1,198 1,048 0,000 1,048 1,053 0,000 1,053 1,010 0,000 1,010 1,005 0,000 1,005 1,018 0,000 1,018 1,200 0,000 1,200 1,200 0,000 1,200 1,400 0,000 1,400 1,500 0,000 1,500 14,119 0,000 14,119

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Jana Růžičky 1234 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306987833 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,297 0,000 0,297 0,268 0,000 0,268 0,282 0,000 0,282 0,247 0,000 0,247 0,248 0,000 0,248 0,238 0,000 0,238 0,237 0,000 0,237 0,240 0,000 0,240 0,236 0,000 0,236 0,260 0,000 0,260 0,280 0,000 0,280 0,278 0,000 0,278 3,111 0,000 3,111

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Jana Růžičky 1233 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306987857 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,138 0,000 0,138 0,124 0,000 0,124 0,131 0,000 0,131 0,114 0,000 0,114 0,115 0,000 0,115 0,110 0,000 0,110 0,110 0,000 0,110 0,111 0,000 0,111 0,109 0,000 0,109 0,121 0,000 0,121 0,130 0,000 0,130 0,129 0,000 0,129 1,442 0,000 1,442

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Hornomlýnská 1231 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306987864 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,113 0,000 0,113 0,102 0,000 0,102 0,107 0,000 0,107 0,094 0,000 0,094 0,094 0,000 0,094 0,090 0,000 0,090 0,090 0,000 0,090 0,091 0,000 0,091 0,090 0,000 0,090 0,099 0,000 0,099 0,106 0,000 0,106 0,105 0,000 0,105 1,181 0,000 1,181

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Jana Růžičky 1235 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306987871 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,152 0,000 0,152 0,137 0,000 0,137 0,144 0,000 0,144 0,126 0,000 0,126 0,127 0,000 0,127 0,122 0,000 0,122 0,121 0,000 0,121 0,122 0,000 0,122 0,121 0,000 0,121 0,133 0,000 0,133 0,143 0,000 0,143 0,142 0,000 0,142 1,590 0,000 1,590

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Jana Růžičky 1235 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306987888 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,290 0,000 0,290 0,262 0,000 0,262 0,275 0,000 0,275 0,241 0,000 0,241 0,242 0,000 0,242 0,232 0,000 0,232 0,231 0,000 0,231 0,234 0,000 0,234 0,231 0,000 0,231 0,254 0,000 0,254 0,274 0,000 0,274 0,272 0,000 0,272 3,038 0,000 3,038

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Hornomlýnská 1232 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306987901 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,123 0,000 0,123 0,111 0,000 0,111 0,117 0,000 0,117 0,102 0,000 0,102 0,103 0,000 0,103 0,098 0,000 0,098 0,098 0,000 0,098 0,099 0,000 0,099 0,098 0,000 0,098 0,108 0,000 0,108 0,116 0,000 0,116 0,115 0,000 0,115 1,288 0,000 1,288

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Jana Růžičky 1235 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306989448 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,360 0,000 0,360 0,325 0,000 0,325 0,341 0,000 0,341 0,299 0,000 0,299 0,300 0,000 0,300 0,288 0,000 0,288 0,286 0,000 0,286 0,290 0,000 0,290 0,286 0,000 0,286 0,315 0,000 0,315 0,339 0,000 0,339 0,337 0,000 0,337 3,766 0,000 3,766

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h uži tkový objekt Nad rybníkem 4 Praha-Dolní Počernice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300522566 C 26d 3 160,0 neprůběhové měření typu 
C

Q-faci l i ty a .s . Na příkopě 859/22 Praha 11000 4,074 1,920 5,994 3,660 1,656 5,316 3,415 1,572 4,987 2,651 1,267 3,918 1,205 0,588 1,793 1,044 0,511 1,555 0,938 0,482 1,420 0,898 0,445 1,343 1,183 0,586 1,769 2,433 1,198 3,631 3,370 1,628 4,998 3,773 1,832 5,605 28,644 13,685 42,329

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - prádelna Na Můstku 382 4 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306029991 C 01d 3 6,3 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,007 0,000 0,007 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,057 0,000 0,057

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h provozovna  - kl imatizace Opleta lova 929 22 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311373669 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,152 0,000 0,152 0,140 0,000 0,140 0,136 0,000 0,136 0,125 0,000 0,125 0,123 0,000 0,123 0,101 0,000 0,101 0,070 0,000 0,070 0,074 0,000 0,074 0,074 0,000 0,074 0,081 0,000 0,081 0,086 0,000 0,086 0,086 0,000 0,086 1,248 0,000 1,248

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h servrovna,provozovna  - kl imatizace Žatecká 110 2 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311198866 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 7,142 0,000 7,142 6,574 0,000 6,574 6,376 0,000 6,376 5,841 0,000 5,841 5,784 0,000 5,784 5,909 0,000 5,909 6,050 0,000 6,050 6,360 0,000 6,360 6,384 0,000 6,384 7,011 0,000 7,011 7,385 0,000 7,385 7,417 0,000 7,417 78,237 0,000 78,237

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie U Chodovského hřbi tova 2141 1 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182403040000066 C 03d 3 500,0 průběhové měření typu B SOLID a .s . Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000 11,312 0,000 11,312 10,609 0,000 10,609 10,468 0,000 10,468 9,373 0,000 9,373 9,477 0,000 9,477 8,315 0,000 8,315 8,258 0,000 8,258 8,463 0,000 8,463 8,027 0,000 8,027 8,803 0,000 8,803 10,497 0,000 10,497 10,235 0,000 10,235 113,837 0,000 113,837

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Josefská 34 6 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310334296 C 45d 3 80,0 průběhové měření typu B SOLID a .s . Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000 1,400 13,527 14,927 1,003 11,287 12,290 1,034 9,699 10,733 0,853 7,037 7,890 0,938 6,358 7,296 0,708 3,779 4,487 0,663 3,572 4,235 0,697 3,627 4,324 0,775 4,204 4,979 0,995 6,441 7,436 1,161 8,972 10,133 1,078 9,367 10,445 11,305 87,870 99,175

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Trojická 437 20 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310334319 C 03d 3 200,0 průběhové měření typu B SOLID a .s . Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000 5,662 0,000 5,662 4,988 0,000 4,988 5,021 0,000 5,021 4,495 0,000 4,495 4,548 0,000 4,548 4,125 0,000 4,125 4,113 0,000 4,113 4,355 0,000 4,355 4,399 0,000 4,399 5,275 0,000 5,275 6,246 0,000 6,246 6,218 0,000 6,218 59,445 0,000 59,445

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Na poříčí 1038 6 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306048015 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,020 0,000 0,020 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,191 0,000 0,191

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Na poříčí 1038 6 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306048022 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,092 0,000 0,092 0,085 0,000 0,085 0,082 0,000 0,082 0,075 0,000 0,075 0,075 0,000 0,075 0,073 0,000 0,073 0,073 0,000 0,073 0,079 0,000 0,079 0,079 0,000 0,079 0,087 0,000 0,087 0,091 0,000 0,091 0,092 0,000 0,092 0,982 0,000 0,982

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h prádelna Truhlářská 1098 33 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306052036 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,008 0,000 0,008

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Truhlářská 1098 33 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306052067 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,086 0,000 0,086 0,079 0,000 0,079 0,077 0,000 0,077 0,070 0,000 0,070 0,070 0,000 0,070 0,062 0,000 0,062 0,059 0,000 0,059 0,063 0,000 0,063 0,064 0,000 0,064 0,070 0,000 0,070 0,074 0,000 0,074 0,074 0,000 0,074 0,847 0,000 0,847

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Ži tná 1574 51 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306074007 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 1,603 0,000 1,603 1,475 0,000 1,475 1,431 0,000 1,431 1,311 0,000 1,311 1,298 0,000 1,298 1,162 0,000 1,162 0,865 0,000 0,865 0,930 0,000 0,930 0,933 0,000 0,933 1,025 0,000 1,025 1,079 0,000 1,079 1,084 0,000 1,084 14,195 0,000 14,195

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Na  Můstku 382 4 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306030034 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,021 0,000 0,021 0,019 0,000 0,019 0,019 0,000 0,019 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,203 0,000 0,203

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Na  Můstku 381 6 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306030089 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,015 0,000 0,015 0,021 0,000 0,021 0,022 0,000 0,022 0,023 0,000 0,023 0,025 0,000 0,025 0,026 0,000 0,026 0,026 0,000 0,026 0,225 0,000 0,225

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Na  Můstku 380 8 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306030140 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,073 0,000 0,073 0,067 0,000 0,067 0,065 0,000 0,065 0,060 0,000 0,060 0,059 0,000 0,059 0,049 0,000 0,049 0,036 0,000 0,036 0,039 0,000 0,039 0,039 0,000 0,039 0,043 0,000 0,043 0,045 0,000 0,045 0,045 0,000 0,045 0,621 0,000 0,621

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Železná 492 18 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306027638 C 01d 1 10,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,072 0,000 0,072 0,066 0,000 0,066 0,064 0,000 0,064 0,059 0,000 0,059 0,058 0,000 0,058 0,059 0,000 0,059 0,067 0,000 0,067 0,072 0,000 0,072 0,073 0,000 0,073 0,080 0,000 0,080 0,084 0,000 0,084 0,084 0,000 0,084 0,839 0,000 0,839

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h 1.p. kanceláře Železná 492 18 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306027652 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,049 0,372 0,421 0,044 0,336 0,380 0,037 0,281 0,317 0,027 0,209 0,236 0,023 0,179 0,202 0,023 0,168 0,190 0,024 0,173 0,197 0,025 0,176 0,201 0,025 0,176 0,201 0,032 0,229 0,261 0,042 0,303 0,345 0,050 0,356 0,406 0,401 2,956 3,357

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Žatecká 110 2 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306016069 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B SOLID a .s . Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000 6,845 0,000 6,845 5,699 0,000 5,699 6,131 0,000 6,131 5,699 0,000 5,699 5,714 0,000 5,714 8,114 0,000 8,114 7,659 0,000 7,659 7,336 0,000 7,336 6,063 0,000 6,063 6,219 0,000 6,219 6,321 0,000 6,321 5,864 0,000 5,864 77,664 0,000 77,664

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Dlouhá 609 2 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306021315 C 01d 1 15,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,056 0,000 0,056 0,051 0,000 0,051 0,050 0,000 0,050 0,045 0,000 0,045 0,045 0,000 0,045 0,038 0,000 0,038 0,036 0,000 0,036 0,039 0,000 0,039 0,039 0,000 0,039 0,043 0,000 0,043 0,045 0,000 0,045 0,046 0,000 0,046 0,534 0,000 0,534

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h kotel  a tel iéry Dlouhá 609 2 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306021322 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,022 0,000 0,022 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,018 0,000 0,018 0,017 0,000 0,017 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,023 0,000 0,023 0,023 0,000 0,023 0,025 0,000 0,025 0,026 0,000 0,026 0,026 0,000 0,026 0,261 0,000 0,261

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Jungmannovo náměstí 771 9 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302544191 C 03d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 2,785 0,000 2,785 2,563 0,000 2,563 2,486 0,000 2,486 2,278 0,000 2,278 2,255 0,000 2,255 1,999 0,000 1,999 1,924 0,000 1,924 2,067 0,000 2,067 2,074 0,000 2,074 2,278 0,000 2,278 2,400 0,000 2,400 2,410 0,000 2,410 27,519 0,000 27,519

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h I a  II  dům režie Vodičkova 674 6 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302546812 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,020 0,000 0,020 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,018 0,000 0,018 0,020 0,000 0,020 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,024 0,000 0,024 0,026 0,000 0,026 0,026 0,000 0,026 0,246 0,000 0,246

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtahy I  a  I I Vodičkova 674 6 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302546829 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,687 0,000 0,687 0,633 0,000 0,633 0,614 0,000 0,614 0,562 0,000 0,562 0,557 0,000 0,557 0,521 0,000 0,521 0,609 0,000 0,609 0,728 0,000 0,728 0,731 0,000 0,731 0,802 0,000 0,802 0,845 0,000 0,845 0,849 0,000 0,849 8,137 0,000 8,137

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Školská 687 13 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302549424 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,054 0,000 0,054 0,050 0,000 0,050 0,048 0,000 0,048 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,033 0,000 0,033 0,022 0,000 0,022 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,026 0,000 0,026 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,424 0,000 0,424

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h přední dům režie Lublaňská 398 18 Praha  2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301281899 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,052 0,000 0,052 0,048 0,000 0,048 0,046 0,000 0,046 0,041 0,000 0,041 0,041 0,000 0,041 0,038 0,000 0,038 0,037 0,000 0,037 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,044 0,000 0,044 0,046 0,000 0,046 0,046 0,000 0,046 0,519 0,000 0,519

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h zadní dům režie Lublaňská 398 18 Praha  2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301281905 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,153 0,000 0,153 0,141 0,000 0,141 0,136 0,000 0,136 0,115 0,000 0,115 0,113 0,000 0,113 0,106 0,000 0,106 0,103 0,000 0,103 0,110 0,000 0,110 0,111 0,000 0,111 0,122 0,000 0,122 0,128 0,000 0,128 0,129 0,000 0,129 1,465 0,000 1,465

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h vzduchotechnika Vodičkova 674 6 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300253682 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,685 0,000 0,685 0,631 0,000 0,631 0,612 0,000 0,612 0,561 0,000 0,561 0,555 0,000 0,555 0,525 0,000 0,525 0,514 0,000 0,514 0,552 0,000 0,552 0,554 0,000 0,554 0,608 0,000 0,608 0,641 0,000 0,641 0,644 0,000 0,644 7,081 0,000 7,081

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h přední dům režie Václavské náměstí 824 29 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302545426 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,044 0,000 0,044 0,040 0,000 0,040 0,039 0,000 0,039 0,036 0,000 0,036 0,035 0,000 0,035 0,036 0,000 0,036 0,042 0,000 0,042 0,046 0,000 0,046 0,046 0,000 0,046 0,050 0,000 0,050 0,053 0,000 0,053 0,053 0,000 0,053 0,520 0,000 0,520

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Melantri chova 504 5 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306027935 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 1,617 0,000 1,617 1,489 0,000 1,489 1,444 0,000 1,444 1,323 0,000 1,323 1,310 0,000 1,310 1,255 0,000 1,255 1,273 0,000 1,273 1,368 0,000 1,368 1,373 0,000 1,373 1,508 0,000 1,508 1,588 0,000 1,588 1,595 0,000 1,595 17,143 0,000 17,143

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Rytířská 398 26 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306029656 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,758 0,000 0,758 0,698 0,000 0,698 0,677 0,000 0,677 0,620 0,000 0,620 0,614 0,000 0,614 0,562 0,000 0,562 0,521 0,000 0,521 0,559 0,000 0,559 0,561 0,000 0,561 0,616 0,000 0,616 0,649 0,000 0,649 0,652 0,000 0,652 7,488 0,000 7,488

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah I .dům Staroměstské náměstí 551 17 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306014201 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,119 0,000 0,119 0,110 0,000 0,110 0,106 0,000 0,106 0,097 0,000 0,097 0,096 0,000 0,096 0,085 0,000 0,085 0,061 0,000 0,061 0,066 0,000 0,066 0,066 0,000 0,066 0,073 0,000 0,073 0,076 0,000 0,076 0,077 0,000 0,077 1,033 0,000 1,033

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h přední dům režie Staroměstské náměstí 551 17 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306014225 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,459 0,000 0,459 0,422 0,000 0,422 0,410 0,000 0,410 0,375 0,000 0,375 0,372 0,000 0,372 0,313 0,000 0,313 0,159 0,000 0,159 0,170 0,000 0,170 0,171 0,000 0,171 0,188 0,000 0,188 0,198 0,000 0,198 0,199 0,000 0,199 3,436 0,000 3,436

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Staroměstské náměstí 550 18 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306014300 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,077 0,000 0,077 0,071 0,000 0,071 0,069 0,000 0,069 0,063 0,000 0,063 0,062 0,000 0,062 0,049 0,000 0,049 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,461 0,000 0,461

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Staroměstské náměstí 549 19 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306014331 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,112 0,000 0,112 0,103 0,000 0,103 0,100 0,000 0,100 0,092 0,000 0,092 0,091 0,000 0,091 0,079 0,000 0,079 0,039 0,000 0,039 0,041 0,000 0,041 0,042 0,000 0,042 0,046 0,000 0,046 0,048 0,000 0,048 0,048 0,000 0,048 0,840 0,000 0,840

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům II,I I I  režie Staroměstské náměstí 548 20 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306014416 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,177 0,000 0,177 0,163 0,000 0,163 0,158 0,000 0,158 0,144 0,000 0,144 0,143 0,000 0,143 0,123 0,000 0,123 0,072 0,000 0,072 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,085 0,000 0,085 0,090 0,000 0,090 0,090 0,000 0,090 1,398 0,000 1,398

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům I  režie Staroměstské náměstí 548 20 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306014430 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,073 0,000 0,073 0,068 0,000 0,068 0,066 0,000 0,066 0,060 0,000 0,060 0,059 0,000 0,059 0,057 0,000 0,057 0,062 0,000 0,062 0,067 0,000 0,067 0,067 0,000 0,067 0,074 0,000 0,074 0,078 0,000 0,078 0,078 0,000 0,078 0,810 0,000 0,810

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h zadní dům režie Václavské náměstí 824 29 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307054275 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,013 0,000 0,013

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova 747 Jungmannova 747 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306480297 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,268 0,000 0,268 0,242 0,000 0,242 0,254 0,000 0,254 0,222 0,000 0,222 0,223 0,000 0,223 0,214 0,000 0,214 0,213 0,000 0,213 0,216 0,000 0,216 0,213 0,000 0,213 0,234 0,000 0,234 0,252 0,000 0,252 0,250 0,000 0,250 2,800 0,000 2,800

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova 747 Jungmannova 747 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306480273 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,277 0,000 0,277 0,250 0,000 0,250 0,263 0,000 0,263 0,230 0,000 0,230 0,231 0,000 0,231 0,222 0,000 0,222 0,220 0,000 0,220 0,223 0,000 0,223 0,220 0,000 0,220 0,243 0,000 0,243 0,261 0,000 0,261 0,259 0,000 0,259 2,900 0,000 2,900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Pikovická 1994 Pikovická 1994 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311986418 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,115 0,000 0,115 0,104 0,000 0,104 0,109 0,000 0,109 0,095 0,000 0,095 0,096 0,000 0,096 0,092 0,000 0,092 0,091 0,000 0,091 0,092 0,000 0,092 0,091 0,000 0,091 0,100 0,000 0,100 0,108 0,000 0,108 0,107 0,000 0,107 1,200 0,000 1,200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h nábřeží Edvarda  Beneše nábřeží Edvarda Beneše 338 10 Praha 1 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300105998 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,096 0,000 0,096 0,087 0,000 0,087 0,091 0,000 0,091 0,080 0,000 0,080 0,080 0,000 0,080 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,078 0,000 0,078 0,076 0,000 0,076 0,084 0,000 0,084 0,091 0,000 0,091 0,090 0,000 0,090 1,007 0,000 1,007

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Na Františku Na Františku 9999 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310377354 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 17,268 0,000 17,268 15,584 0,000 15,584 16,379 0,000 16,379 14,323 0,000 14,323 14,394 0,000 14,394 13,805 0,000 13,805 13,735 0,000 13,735 13,910 0,000 13,910 13,724 0,000 13,724 15,121 0,000 15,121 16,278 0,000 16,278 16,153 0,000 16,153 180,674 0,000 180,674

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Na Františku Na Františku 9999 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310377361 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 6,064 0,000 6,064 5,472 0,000 5,472 5,751 0,000 5,751 5,029 0,000 5,029 5,054 0,000 5,054 4,848 0,000 4,848 4,823 0,000 4,823 4,884 0,000 4,884 4,819 0,000 4,819 5,310 0,000 5,310 5,716 0,000 5,716 5,672 0,000 5,672 63,443 0,000 63,443



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Na Františku Na Františku 9999 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310377385 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 4,349 0,000 4,349 3,925 0,000 3,925 4,125 0,000 4,125 3,607 0,000 3,607 3,625 0,000 3,625 3,477 0,000 3,477 3,459 0,000 3,459 3,503 0,000 3,503 3,457 0,000 3,457 3,808 0,000 3,808 4,100 0,000 4,100 4,068 0,000 4,068 45,503 0,000 45,503

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310401820 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 3,211 0,000 3,211 2,898 0,000 2,898 3,046 0,000 3,046 2,664 0,000 2,664 2,677 0,000 2,677 2,567 0,000 2,567 2,554 0,000 2,554 2,587 0,000 2,587 2,552 0,000 2,552 2,812 0,000 2,812 3,027 0,000 3,027 3,004 0,000 3,004 33,600 0,000 33,600

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310401837 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,094 0,000 0,094 0,085 0,000 0,085 0,089 0,000 0,089 0,078 0,000 0,078 0,078 0,000 0,078 0,075 0,000 0,075 0,075 0,000 0,075 0,076 0,000 0,076 0,075 0,000 0,075 0,082 0,000 0,082 0,089 0,000 0,089 0,088 0,000 0,088 0,984 0,000 0,984

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310411201 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,924 0,000 0,924 0,834 0,000 0,834 0,876 0,000 0,876 0,766 0,000 0,766 0,770 0,000 0,770 0,738 0,000 0,738 0,735 0,000 0,735 0,744 0,000 0,744 0,734 0,000 0,734 0,809 0,000 0,809 0,871 0,000 0,871 0,864 0,000 0,864 9,663 0,000 9,663

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 20K Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310592450 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 2,675 0,000 2,675 2,414 0,000 2,414 2,537 0,000 2,537 2,219 0,000 2,219 2,230 0,000 2,230 2,138 0,000 2,138 2,128 0,000 2,128 2,155 0,000 2,155 2,126 0,000 2,126 2,342 0,000 2,342 2,521 0,000 2,521 2,502 0,000 2,502 27,987 0,000 27,987

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310030648 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,033 0,000 0,033

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310709186 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,641 0,000 0,641 0,578 0,000 0,578 0,608 0,000 0,608 0,532 0,000 0,532 0,534 0,000 0,534 0,512 0,000 0,512 0,510 0,000 0,510 0,516 0,000 0,516 0,509 0,000 0,509 0,561 0,000 0,561 0,604 0,000 0,604 0,599 0,000 0,599 6,705 0,000 6,705

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310709193 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 2,695 0,000 2,695 2,432 0,000 2,432 2,556 0,000 2,556 2,235 0,000 2,235 2,246 0,000 2,246 2,154 0,000 2,154 2,143 0,000 2,143 2,171 0,000 2,171 2,142 0,000 2,142 2,360 0,000 2,360 2,540 0,000 2,540 2,521 0,000 2,521 28,195 0,000 28,195

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310709209 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 1,628 0,000 1,628 1,469 0,000 1,469 1,544 0,000 1,544 1,350 0,000 1,350 1,357 0,000 1,357 1,302 0,000 1,302 1,295 0,000 1,295 1,311 0,000 1,311 1,294 0,000 1,294 1,426 0,000 1,426 1,535 0,000 1,535 1,523 0,000 1,523 17,034 0,000 17,034

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310709216 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,618 0,000 0,618 0,558 0,000 0,558 0,586 0,000 0,586 0,512 0,000 0,512 0,515 0,000 0,515 0,494 0,000 0,494 0,491 0,000 0,491 0,498 0,000 0,498 0,491 0,000 0,491 0,541 0,000 0,541 0,582 0,000 0,582 0,578 0,000 0,578 6,465 0,000 6,465

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302738071 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,114 0,000 0,114 0,103 0,000 0,103 0,108 0,000 0,108 0,094 0,000 0,094 0,095 0,000 0,095 0,091 0,000 0,091 0,091 0,000 0,091 0,092 0,000 0,092 0,090 0,000 0,090 0,100 0,000 0,100 0,107 0,000 0,107 0,106 0,000 0,106 1,191 0,000 1,191

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303649963 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,537 0,000 0,537 0,484 0,000 0,484 0,509 0,000 0,509 0,445 0,000 0,445 0,447 0,000 0,447 0,429 0,000 0,429 0,427 0,000 0,427 0,432 0,000 0,432 0,427 0,000 0,427 0,470 0,000 0,470 0,506 0,000 0,506 0,502 0,000 0,502 5,616 0,000 5,616

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306005995 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,086 0,000 0,086 0,078 0,000 0,078 0,082 0,000 0,082 0,071 0,000 0,071 0,072 0,000 0,072 0,069 0,000 0,069 0,068 0,000 0,068 0,069 0,000 0,069 0,068 0,000 0,068 0,075 0,000 0,075 0,081 0,000 0,081 0,080 0,000 0,080 0,899 0,000 0,899

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006008 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,231 0,000 0,231 0,208 0,000 0,208 0,219 0,000 0,219 0,192 0,000 0,192 0,192 0,000 0,192 0,185 0,000 0,185 0,184 0,000 0,184 0,186 0,000 0,186 0,184 0,000 0,184 0,202 0,000 0,202 0,218 0,000 0,218 0,216 0,000 0,216 2,416 0,000 2,416

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006015 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,145 0,000 0,145 0,131 0,000 0,131 0,138 0,000 0,138 0,120 0,000 0,120 0,121 0,000 0,121 0,116 0,000 0,116 0,115 0,000 0,115 0,117 0,000 0,117 0,115 0,000 0,115 0,127 0,000 0,127 0,137 0,000 0,137 0,136 0,000 0,136 1,517 0,000 1,517

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006022 C 01d 3 43,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,114 0,000 0,114 0,103 0,000 0,103 0,108 0,000 0,108 0,095 0,000 0,095 0,095 0,000 0,095 0,091 0,000 0,091 0,091 0,000 0,091 0,092 0,000 0,092 0,091 0,000 0,091 0,100 0,000 0,100 0,108 0,000 0,108 0,107 0,000 0,107 1,194 0,000 1,194

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006039 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,127 0,000 0,127 0,115 0,000 0,115 0,120 0,000 0,120 0,105 0,000 0,105 0,106 0,000 0,106 0,102 0,000 0,102 0,101 0,000 0,101 0,102 0,000 0,102 0,101 0,000 0,101 0,111 0,000 0,111 0,120 0,000 0,120 0,119 0,000 0,119 1,329 0,000 1,329

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006046 C 03d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,289 0,000 0,289 0,261 0,000 0,261 0,274 0,000 0,274 0,240 0,000 0,240 0,241 0,000 0,241 0,231 0,000 0,231 0,230 0,000 0,230 0,233 0,000 0,233 0,230 0,000 0,230 0,253 0,000 0,253 0,272 0,000 0,272 0,270 0,000 0,270 3,022 0,000 3,022

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006053 C 02d 1 15,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,127 0,000 0,127 0,114 0,000 0,114 0,120 0,000 0,120 0,105 0,000 0,105 0,106 0,000 0,106 0,101 0,000 0,101 0,101 0,000 0,101 0,102 0,000 0,102 0,101 0,000 0,101 0,111 0,000 0,111 0,119 0,000 0,119 0,118 0,000 0,118 1,325 0,000 1,325

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006060 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,799 0,000 0,799 0,721 0,000 0,721 0,758 0,000 0,758 0,662 0,000 0,662 0,666 0,000 0,666 0,639 0,000 0,639 0,635 0,000 0,635 0,643 0,000 0,643 0,635 0,000 0,635 0,699 0,000 0,699 0,753 0,000 0,753 0,747 0,000 0,747 8,357 0,000 8,357

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006077 C 02d 1 15,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,196 0,000 0,196 0,177 0,000 0,177 0,186 0,000 0,186 0,163 0,000 0,163 0,164 0,000 0,164 0,157 0,000 0,157 0,156 0,000 0,156 0,158 0,000 0,158 0,156 0,000 0,156 0,172 0,000 0,172 0,185 0,000 0,185 0,184 0,000 0,184 2,054 0,000 2,054

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006084 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,220 0,000 0,220 0,198 0,000 0,198 0,208 0,000 0,208 0,182 0,000 0,182 0,183 0,000 0,183 0,176 0,000 0,176 0,175 0,000 0,175 0,177 0,000 0,177 0,175 0,000 0,175 0,192 0,000 0,192 0,207 0,000 0,207 0,206 0,000 0,206 2,299 0,000 2,299

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006091 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,157 0,000 0,157 0,142 0,000 0,142 0,149 0,000 0,149 0,130 0,000 0,130 0,131 0,000 0,131 0,125 0,000 0,125 0,125 0,000 0,125 0,126 0,000 0,126 0,125 0,000 0,125 0,137 0,000 0,137 0,148 0,000 0,148 0,147 0,000 0,147 1,642 0,000 1,642

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006251 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,862 0,000 0,862 0,778 0,000 0,778 0,818 0,000 0,818 0,715 0,000 0,715 0,719 0,000 0,719 0,689 0,000 0,689 0,686 0,000 0,686 0,695 0,000 0,695 0,685 0,000 0,685 0,755 0,000 0,755 0,813 0,000 0,813 0,807 0,000 0,807 9,022 0,000 9,022

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006329 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,056 0,000 0,056

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006336 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,336 0,000 0,336 0,303 0,000 0,303 0,319 0,000 0,319 0,279 0,000 0,279 0,280 0,000 0,280 0,269 0,000 0,269 0,267 0,000 0,267 0,271 0,000 0,271 0,267 0,000 0,267 0,294 0,000 0,294 0,317 0,000 0,317 0,314 0,000 0,314 3,515 0,000 3,515

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305019184 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,435 0,000 0,435 0,393 0,000 0,393 0,413 0,000 0,413 0,361 0,000 0,361 0,363 0,000 0,363 0,348 0,000 0,348 0,346 0,000 0,346 0,351 0,000 0,351 0,346 0,000 0,346 0,381 0,000 0,381 0,410 0,000 0,410 0,407 0,000 0,407 4,556 0,000 4,556

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305019191 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 1,580 0,000 1,580 1,426 0,000 1,426 1,498 0,000 1,498 1,310 0,000 1,310 1,317 0,000 1,317 1,263 0,000 1,263 1,257 0,000 1,257 1,273 0,000 1,273 1,256 0,000 1,256 1,383 0,000 1,383 1,489 0,000 1,489 1,478 0,000 1,478 16,529 0,000 16,529

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305019207 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 1,450 0,000 1,450 1,309 0,000 1,309 1,375 0,000 1,375 1,203 0,000 1,203 1,209 0,000 1,209 1,159 0,000 1,159 1,153 0,000 1,153 1,168 0,000 1,168 1,152 0,000 1,152 1,270 0,000 1,270 1,367 0,000 1,367 1,356 0,000 1,356 15,170 0,000 15,170

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305019214 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,904 0,000 0,904 0,816 0,000 0,816 0,857 0,000 0,857 0,750 0,000 0,750 0,753 0,000 0,753 0,723 0,000 0,723 0,719 0,000 0,719 0,728 0,000 0,728 0,718 0,000 0,718 0,791 0,000 0,791 0,852 0,000 0,852 0,846 0,000 0,846 9,457 0,000 9,457

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305019221 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 1,051 0,000 1,051 0,949 0,000 0,949 0,997 0,000 0,997 0,872 0,000 0,872 0,876 0,000 0,876 0,840 0,000 0,840 0,836 0,000 0,836 0,847 0,000 0,847 0,836 0,000 0,836 0,921 0,000 0,921 0,991 0,000 0,991 0,983 0,000 0,983 10,999 0,000 10,999

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305019245 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 1,309 0,000 1,309 1,181 0,000 1,181 1,241 0,000 1,241 1,086 0,000 1,086 1,091 0,000 1,091 1,046 0,000 1,046 1,041 0,000 1,041 1,054 0,000 1,054 1,040 0,000 1,040 1,146 0,000 1,146 1,234 0,000 1,234 1,224 0,000 1,224 13,695 0,000 13,695

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305019252 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 1,377 0,000 1,377 1,243 0,000 1,243 1,306 0,000 1,306 1,142 0,000 1,142 1,148 0,000 1,148 1,101 0,000 1,101 1,095 0,000 1,095 1,109 0,000 1,109 1,094 0,000 1,094 1,206 0,000 1,206 1,298 0,000 1,298 1,288 0,000 1,288 14,405 0,000 14,405

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305019269 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 4,435 0,000 4,435 4,003 0,000 4,003 4,207 0,000 4,207 3,679 0,000 3,679 3,697 0,000 3,697 3,546 0,000 3,546 3,528 0,000 3,528 3,573 0,000 3,573 3,525 0,000 3,525 3,884 0,000 3,884 4,181 0,000 4,181 4,149 0,000 4,149 46,407 0,000 46,407

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310905021 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,100 0,000 0,100 0,090 0,000 0,090 0,095 0,000 0,095 0,083 0,000 0,083 0,083 0,000 0,083 0,080 0,000 0,080 0,079 0,000 0,079 0,080 0,000 0,080 0,079 0,000 0,079 0,087 0,000 0,087 0,094 0,000 0,094 0,093 0,000 0,093 1,044 0,000 1,044

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302543194 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,363 0,000 0,363 0,327 0,000 0,327 0,344 0,000 0,344 0,301 0,000 0,301 0,302 0,000 0,302 0,290 0,000 0,290 0,288 0,000 0,288 0,292 0,000 0,292 0,288 0,000 0,288 0,318 0,000 0,318 0,342 0,000 0,342 0,339 0,000 0,339 3,794 0,000 3,794

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303525335 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,029 0,000 0,029 0,026 0,000 0,026 0,027 0,000 0,027 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,023 0,000 0,023 0,023 0,000 0,023 0,023 0,000 0,023 0,023 0,000 0,023 0,025 0,000 0,025 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,300 0,000 0,300

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311650203 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,277 0,000 0,277 0,250 0,000 0,250 0,263 0,000 0,263 0,230 0,000 0,230 0,231 0,000 0,231 0,222 0,000 0,222 0,220 0,000 0,220 0,223 0,000 0,223 0,220 0,000 0,220 0,243 0,000 0,243 0,261 0,000 0,261 0,259 0,000 0,259 2,900 0,000 2,900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302543200 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 4,183 0,000 4,183 3,776 0,000 3,776 3,968 0,000 3,968 3,470 0,000 3,470 3,487 0,000 3,487 3,345 0,000 3,345 3,328 0,000 3,328 3,370 0,000 3,370 3,325 0,000 3,325 3,663 0,000 3,663 3,944 0,000 3,944 3,913 0,000 3,913 43,771 0,000 43,771

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302543217 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,318 0,000 0,318 0,287 0,000 0,287 0,301 0,000 0,301 0,264 0,000 0,264 0,265 0,000 0,265 0,254 0,000 0,254 0,253 0,000 0,253 0,256 0,000 0,256 0,253 0,000 0,253 0,278 0,000 0,278 0,299 0,000 0,299 0,297 0,000 0,297 3,324 0,000 3,324

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303525359 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,744 0,000 0,744 0,671 0,000 0,671 0,706 0,000 0,706 0,617 0,000 0,617 0,620 0,000 0,620 0,595 0,000 0,595 0,592 0,000 0,592 0,599 0,000 0,599 0,591 0,000 0,591 0,651 0,000 0,651 0,701 0,000 0,701 0,696 0,000 0,696 7,783 0,000 7,783

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306883425 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 4,595 0,000 4,595 4,147 0,000 4,147 4,358 0,000 4,358 3,811 0,000 3,811 3,830 0,000 3,830 3,673 0,000 3,673 3,655 0,000 3,655 3,701 0,000 3,701 3,652 0,000 3,652 4,023 0,000 4,023 4,331 0,000 4,331 4,298 0,000 4,298 48,075 0,000 48,075

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302542968 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,161 0,000 0,161 0,145 0,000 0,145 0,153 0,000 0,153 0,134 0,000 0,134 0,134 0,000 0,134 0,129 0,000 0,129 0,128 0,000 0,128 0,130 0,000 0,130 0,128 0,000 0,128 0,141 0,000 0,141 0,152 0,000 0,152 0,151 0,000 0,151 1,685 0,000 1,685

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302542975 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,120 0,000 0,120 0,108 0,000 0,108 0,113 0,000 0,113 0,099 0,000 0,099 0,100 0,000 0,100 0,096 0,000 0,096 0,095 0,000 0,095 0,096 0,000 0,096 0,095 0,000 0,095 0,105 0,000 0,105 0,113 0,000 0,113 0,112 0,000 0,112 1,251 0,000 1,251

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302542982 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,270 0,000 0,270 0,244 0,000 0,244 0,256 0,000 0,256 0,224 0,000 0,224 0,225 0,000 0,225 0,216 0,000 0,216 0,215 0,000 0,215 0,217 0,000 0,217 0,215 0,000 0,215 0,236 0,000 0,236 0,255 0,000 0,255 0,253 0,000 0,253 2,825 0,000 2,825

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307082032 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,034 0,000 0,034

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Řetězová_kotelna Řetězová 222 3 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310383904 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,348 0,000 0,348 0,314 0,000 0,314 0,330 0,000 0,330 0,288 0,000 0,288 0,290 0,000 0,290 0,278 0,000 0,278 0,276 0,000 0,276 0,280 0,000 0,280 0,276 0,000 0,276 0,304 0,000 0,304 0,328 0,000 0,328 0,325 0,000 0,325 3,637 0,000 3,637

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Řetězová_dům Řetězová 222 3 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310400649 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,252 0,000 0,252 0,227 0,000 0,227 0,239 0,000 0,239 0,209 0,000 0,209 0,210 0,000 0,210 0,201 0,000 0,201 0,200 0,000 0,200 0,203 0,000 0,203 0,200 0,000 0,200 0,221 0,000 0,221 0,237 0,000 0,237 0,236 0,000 0,236 2,636 0,000 2,636

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Michalská Michalská 439 13 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306010012 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,041 0,000 0,041 0,037 0,000 0,037 0,038 0,000 0,038 0,034 0,000 0,034 0,034 0,000 0,034 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,033 0,000 0,033 0,032 0,000 0,032 0,035 0,000 0,035 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,424 0,000 0,424

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Michalská Michalská 439 13 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311004730 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,017 0,000 0,017 0,016 0,000 0,016 0,017 0,000 0,017 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,183 0,000 0,183

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Michalská Michalská 439 13 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310382785 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 2,393 1,146 3,540 2,160 1,035 3,194 2,270 1,087 3,357 1,985 0,951 2,936 1,995 0,956 2,950 1,913 0,916 2,830 1,904 0,912 2,815 1,928 0,923 2,851 1,902 0,911 2,813 2,096 1,004 3,099 2,256 1,081 3,337 2,239 1,072 3,311 25,040 11,994 37,034

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Celetná_dům Celetná 593 19 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306026792 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 4,321 0,000 4,321 3,900 0,000 3,900 4,098 0,000 4,098 3,584 0,000 3,584 3,602 0,000 3,602 3,454 0,000 3,454 3,437 0,000 3,437 3,481 0,000 3,481 3,434 0,000 3,434 3,784 0,000 3,784 4,073 0,000 4,073 4,042 0,000 4,042 45,210 0,000 45,210

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Brunelova 961 14 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310469615 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 2,243 0,000 2,243 2,065 0,000 2,065 2,003 0,000 2,003 1,835 0,000 1,835 1,817 0,000 1,817 1,701 0,000 1,701 1,652 0,000 1,652 1,774 0,000 1,774 1,781 0,000 1,781 1,955 0,000 1,955 2,060 0,000 2,060 2,170 0,000 2,170 23,056 0,000 23,056

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Běhounkova 2579 8 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303800906 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 1,512 0,000 1,512 1,392 0,000 1,392 1,350 0,000 1,350 1,237 0,000 1,237 1,225 0,000 1,225 1,147 0,000 1,147 1,113 0,000 1,113 1,172 0,000 1,172 1,176 0,000 1,176 1,291 0,000 1,291 1,360 0,000 1,360 1,366 0,000 1,366 15,341 0,000 15,341

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Běhounkova 2579 8 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303800920 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 1,205 0,000 1,205 1,109 0,000 1,109 1,075 0,000 1,075 0,985 0,000 0,985 0,976 0,000 0,976 0,913 0,000 0,913 0,887 0,000 0,887 0,941 0,000 0,941 0,944 0,000 0,944 1,036 0,000 1,036 1,092 0,000 1,092 1,096 0,000 1,096 12,259 0,000 12,259

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Běhounkova 2533 65 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303584110 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,223 0,000 0,223 0,205 0,000 0,205 0,199 0,000 0,199 0,182 0,000 0,182 0,180 0,000 0,180 0,169 0,000 0,169 0,164 0,000 0,164 0,183 0,000 0,183 0,186 0,000 0,186 0,204 0,000 0,204 0,215 0,000 0,215 0,216 0,000 0,216 2,328 0,000 2,328

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Olštýnská 733 3 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303682762 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,283 0,000 0,283 0,261 0,000 0,261 0,253 0,000 0,253 0,232 0,000 0,232 0,231 0,000 0,231 0,220 0,000 0,220 0,213 0,000 0,213 0,229 0,000 0,229 0,230 0,000 0,230 0,253 0,000 0,253 0,266 0,000 0,266 0,267 0,000 0,267 2,939 0,000 2,939

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Slánská 1678 20 Praha  17 - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300187550 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 2,756 0,000 2,756 1,804 0,000 1,804 1,750 0,000 1,750 1,603 0,000 1,603 1,587 0,000 1,587 1,486 0,000 1,486 1,443 0,000 1,443 1,550 0,000 1,550 1,555 0,000 1,555 1,708 0,000 1,708 1,799 0,000 1,799 1,807 0,000 1,807 20,847 0,000 20,847

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Slánská 1678 20 Praha  17 - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300187598 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 1,263 0,000 1,263 0,938 0,000 0,938 0,910 0,000 0,910 0,834 0,000 0,834 0,826 0,000 0,826 0,773 0,000 0,773 0,750 0,000 0,750 0,806 0,000 0,806 0,809 0,000 0,809 0,889 0,000 0,889 0,936 0,000 0,936 0,940 0,000 0,940 10,674 0,000 10,674

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Slánská 1678 20 Praha  17 - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300187604 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,802 0,000 0,802 0,737 0,000 0,737 0,715 0,000 0,715 0,655 0,000 0,655 0,649 0,000 0,649 0,607 0,000 0,607 0,590 0,000 0,590 0,633 0,000 0,633 0,636 0,000 0,636 0,698 0,000 0,698 0,735 0,000 0,735 0,739 0,000 0,739 8,197 0,000 8,197

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Slánská 1678 20 Praha  17 - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300187628 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,060 0,000 0,060 0,059 0,000 0,059 0,057 0,000 0,057 0,052 0,000 0,052 0,052 0,000 0,052 0,048 0,000 0,048 0,047 0,000 0,047 0,050 0,000 0,050 0,051 0,000 0,051 0,055 0,000 0,055 0,058 0,000 0,058 0,059 0,000 0,059 0,647 0,000 0,647

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h požární DR Slánská 1678 20 Praha  17 - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300187635 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,816 0,000 0,816 0,720 0,000 0,720 0,698 0,000 0,698 0,639 0,000 0,639 0,633 0,000 0,633 0,593 0,000 0,593 0,576 0,000 0,576 0,618 0,000 0,618 0,621 0,000 0,621 0,681 0,000 0,681 0,718 0,000 0,718 0,721 0,000 0,721 8,034 0,000 8,034

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h VZT Olštýnská 733 3 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300119629 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,095 0,000 0,095

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Olštýnská 733 3 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300119650 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,186 0,000 0,186 0,171 0,000 0,171 0,166 0,000 0,166 0,152 0,000 0,152 0,141 0,000 0,141 0,106 0,000 0,106 0,103 0,000 0,103 0,111 0,000 0,111 0,111 0,000 0,111 0,122 0,000 0,122 0,129 0,000 0,129 0,129 0,000 0,129 1,628 0,000 1,628

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Olštýnská 733 3 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300119674 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 2,675 0,000 2,675 2,462 0,000 2,462 2,388 0,000 2,388 2,188 0,000 2,188 2,062 0,000 2,062 1,649 0,000 1,649 1,601 0,000 1,601 1,720 0,000 1,720 1,726 0,000 1,726 1,896 0,000 1,896 1,997 0,000 1,997 2,006 0,000 2,006 24,370 0,000 24,370

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Jordana Jovkova 3427 20 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300122162 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B VAS v.o.s . Hi lmarova  979/2 Praha 5 15200 6,607 0,000 6,607 7,380 0,000 7,380 6,273 0,000 6,273 6,501 0,000 6,501 6,246 0,000 6,246 6,071 0,000 6,071 5,517 0,000 5,517 5,361 0,000 5,361 5,539 0,000 5,539 6,950 0,000 6,950 6,125 0,000 6,125 7,188 0,000 7,188 75,758 0,000 75,758

Akademické gymnázium a  Jazyková škola  s  
právem státní jazykové zkoušky, školy hlavního 

města  Prahy
70872503 CZ70872503 Štěpánská 614 22 Praha 1 #### tvs2svs Akademické gymnázium Štěpánská 614 22 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400306074267 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B

Akademické gymnázium a  
Jazyková škola  s  právem státní 

jazykové zkoušky, školy 
Štěpánská  614/22 Praha 1 11000 11,708 0,000 11,708 9,703 0,000 9,703 11,351 0,000 11,351 10,231 0,000 10,231 10,297 0,000 10,297 10,444 0,000 10,444 5,724 0,000 5,724 6,914 0,000 6,914 11,161 0,000 11,161 11,883 0,000 11,883 12,655 0,000 12,655 11,791 0,000 11,791 123,862 0,000 123,862

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Trojská  186 Trojská 148 186 Praha 7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301679504 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 0,193 0,000 0,193 0,177 0,000 0,177 0,172 0,000 0,172 0,158 0,000 0,158 0,147 0,000 0,147 0,126 0,000 0,126 0,123 0,000 0,123 0,132 0,000 0,132 0,132 0,000 0,132 0,145 0,000 0,145 0,153 0,000 0,153 0,154 0,000 0,154 1,812 0,000 1,812

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Kladivo Trojská 54 188 Praha 7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303007831 C 25d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 0,175 0,065 0,240 0,163 0,061 0,223 0,152 0,057 0,209 0,131 0,049 0,180 0,125 0,048 0,172 0,115 0,045 0,160 0,113 0,045 0,158 0,117 0,046 0,163 0,116 0,046 0,162 0,133 0,052 0,185 0,146 0,057 0,203 0,155 0,061 0,216 1,640 0,632 2,272

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Stavební Trojská 144 184 Praha  7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304550459 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 0,127 0,000 0,127 0,117 0,000 0,117 0,114 0,000 0,114 0,104 0,000 0,104 0,105 0,000 0,105 0,101 0,000 0,101 0,098 0,000 0,098 0,106 0,000 0,106 0,106 0,000 0,106 0,116 0,000 0,116 0,123 0,000 0,123 0,123 0,000 0,123 1,341 0,000 1,341

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Hal týř Pod Havránkou 106 20 Praha  7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304550947 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 0,116 0,000 0,116 0,107 0,000 0,107 0,104 0,000 0,104 0,095 0,000 0,095 0,107 0,000 0,107 0,116 0,000 0,116 0,113 0,000 0,113 0,121 0,000 0,121 0,122 0,000 0,122 0,134 0,000 0,134 0,141 0,000 0,141 0,141 0,000 0,141 1,416 0,000 1,416

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz Doubravčany 12, 281 44 Zásmuky Doubravčany 12 Zásmuky #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601593289 C 25d 3 160,0 průběhové měření typu B Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 4,239 0,906 5,145 3,488 0,758 4,246 3,816 0,834 4,650 3,375 0,776 4,151 3,584 0,759 4,343 3,305 0,746 4,051 3,331 0,720 4,051 3,086 0,738 3,824 3,207 0,666 3,873 3,834 0,848 4,682 4,034 0,905 4,939 3,833 0,885 4,718 43,132 9,541 52,673

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt. č. 190, 19 p. Hlavatého 662/17, 14900 Praha 4 - Háje Hlavatého 662 17 Praha 4 - Há je #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302374644 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,060 0,000 0,060 0,055 0,000 0,055 0,053 0,000 0,053 0,049 0,000 0,049 0,048 0,000 0,048 0,045 0,000 0,045 0,044 0,000 0,044 0,047 0,000 0,047 0,047 0,000 0,047 0,052 0,000 0,052 0,055 0,000 0,055 0,055 0,000 0,055 0,609 0,000 0,609

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 126, 14 p. Hlavatého 662/17, 14900 Praha  4 - Háje Hlavatého 662 17 Praha 4 - Há je #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302374095 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,075 0,000 0,075 0,069 0,000 0,069 0,067 0,000 0,067 0,062 0,000 0,062 0,061 0,000 0,061 0,057 0,000 0,057 0,055 0,000 0,055 0,060 0,000 0,060 0,052 0,000 0,052 0,046 0,000 0,046 0,049 0,000 0,049 0,049 0,000 0,049 0,703 0,000 0,703

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt. č. 10, 4p. Bryksova  720/65, 19800 Praha 9 Bryksova 720 65 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303757903 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,149 0,000 0,149 0,137 0,000 0,137 0,133 0,000 0,133 0,122 0,000 0,122 0,121 0,000 0,121 0,113 0,000 0,113 0,113 0,000 0,113 0,122 0,000 0,122 0,123 0,000 0,123 0,135 0,000 0,135 0,142 0,000 0,142 0,143 0,000 0,143 1,553 0,000 1,553

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt. 10, 4p. Maňákova 721/5, 19800 Praha 9 Maňákova 721 5 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307166688 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,155 0,000 0,155 0,142 0,000 0,142 0,138 0,000 0,138 0,127 0,000 0,127 0,125 0,000 0,125 0,117 0,000 0,117 0,107 0,000 0,107 0,112 0,000 0,112 0,112 0,000 0,112 0,123 0,000 0,123 0,130 0,000 0,130 0,131 0,000 0,131 1,519 0,000 1,519

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 1, 1. patro, Náměstí plk.Vlčka  699/1, 19800 Praha  9 Náměstí plk.Vlčka 699 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303757286 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,105 0,000 0,105 0,097 0,000 0,097 0,094 0,000 0,094 0,086 0,000 0,086 0,085 0,000 0,085 0,080 0,000 0,080 0,082 0,000 0,082 0,091 0,000 0,091 0,092 0,000 0,092 0,100 0,000 0,100 0,106 0,000 0,106 0,106 0,000 0,106 1,124 0,000 1,124

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 2, 1. patro, Bobkova  786/4, 19800 Praha  9 Bobkova 786 4 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306980964 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,106 0,000 0,106 0,098 0,000 0,098 0,095 0,000 0,095 0,087 0,000 0,087 0,086 0,000 0,086 0,081 0,000 0,081 0,077 0,000 0,077 0,082 0,000 0,082 0,083 0,000 0,083 0,091 0,000 0,091 0,095 0,000 0,095 0,096 0,000 0,096 1,077 0,000 1,077

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz Legionářů 735/23, 18200 Praha 8, byt č. 9 Legionářů 735 23 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307114221 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,418 0,000 0,418 0,385 0,000 0,385 0,374 0,000 0,374 0,342 0,000 0,342 0,141 0,000 0,141 0,120 0,000 0,120 0,117 0,000 0,117 0,125 0,000 0,125 0,126 0,000 0,126 0,138 0,000 0,138 0,146 0,000 0,146 0,146 0,000 0,146 2,579 0,000 2,579

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz Maňákova  752/18, byt. 9., 3 patro Maňákova 752 18 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303737080 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,099 0,000 0,099 0,091 0,000 0,091 0,089 0,000 0,089 0,081 0,000 0,081 0,080 0,000 0,080 0,075 0,000 0,075 0,073 0,000 0,073 0,078 0,000 0,078 0,078 0,000 0,078 0,086 0,000 0,086 0,090 0,000 0,090 0,091 0,000 0,091 1,011 0,000 1,011

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz Maňákova 751/16, byt. č. 10, 4. patro Maňákova 751 16 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303757705 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,171 0,000 0,171 0,157 0,000 0,157 0,153 0,000 0,153 0,140 0,000 0,140 0,138 0,000 0,138 0,130 0,000 0,130 0,122 0,000 0,122 0,129 0,000 0,129 0,130 0,000 0,130 0,143 0,000 0,143 0,150 0,000 0,150 0,151 0,000 0,151 1,713 0,000 1,713

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz Na dlážděnce 9, 18200 Praha 8 - Troja Na dlážděnce 9 Praha 8 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303901351 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,099 0,000 0,099 0,108 0,000 0,108 0,119 0,000 0,119 0,125 0,000 0,125 0,125 0,000 0,125 0,575 0,000 0,575

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 11, 3 p. Doležalova  1037/4, Doleža lova 1037 4 Praha  14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304392264 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,104 0,000 0,104 0,094 0,000 0,094 0,099 0,000 0,099 0,086 0,000 0,086 0,087 0,000 0,087 0,083 0,000 0,083 0,083 0,000 0,083 0,083 0,000 0,083 0,083 0,000 0,083 0,086 0,000 0,086 0,090 0,000 0,090 0,010 0,000 0,010 0,988 0,000 0,988

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 8, 2. p. - Doležalova  1037/4 Doležalova 1037 4 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304392271 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,122 0,000 0,122 0,110 0,000 0,110 0,115 0,000 0,115 0,101 0,000 0,101 0,101 0,000 0,101 0,097 0,000 0,097 0,097 0,000 0,097 0,097 0,000 0,097 0,097 0,000 0,097 0,110 0,000 0,110 0,110 0,000 0,110 0,120 0,000 0,120 1,277 0,000 1,277

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt. č. 11, 4. p. - Dygrýnova 826/11 Dygrýnova 826 11 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300728623 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,018 0,000 0,018 0,016 0,000 0,016 0,017 0,000 0,017 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,017 0,000 0,017 0,185 0,000 0,185

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 3, 1.p. - Bobkova  706/33 Bobkova 706 33 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300218384 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,129 0,000 0,129 0,116 0,000 0,116 0,122 0,000 0,122 0,107 0,000 0,107 0,107 0,000 0,107 0,103 0,000 0,103 0,103 0,000 0,103 0,103 0,000 0,103 0,107 0,000 0,107 0,107 0,000 0,107 0,115 0,000 0,115 0,120 0,000 0,120 1,339 0,000 1,339

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt. č. 14, 4. p. - Bří. Dohalských 144/8 Bří. Dohalských 144 8 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303651935 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,069 0,000 0,069 0,062 0,000 0,062 0,066 0,000 0,066 0,057 0,000 0,057 0,058 0,000 0,058 0,058 0,000 0,058 0,058 0,000 0,058 0,058 0,000 0,058 0,058 0,000 0,058 0,061 0,000 0,061 0,064 0,000 0,064 0,063 0,000 0,063 0,732 0,000 0,732

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz Tyršova 255, 28002 Kol ín 2 Tyršova 255 Kol ín 2 #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400602538975 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,400 0,379 0,779 0,453 0,430 0,883 0,465 0,441 0,906 0,422 0,400 0,822 0,411 0,389 0,800 0,390 0,370 0,760 0,411 0,389 0,800 0,402 0,381 0,783 0,398 0,377 0,775 0,436 0,413 0,849 0,460 0,437 0,897 0,543 0,515 1,058 5,191 4,921 10,112

Centrum léčebné rehabi l i tace 45245649 CZ45245649 Horáčkova 1096 3a Praha  4 #### rfprxcd Horáčkova 1096/3a, Praha  4 - Krč Horáčkova 1096 3a Praha 4 - Krč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305339237 C 02d 3 44,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum léčebné rehabi l i tace Horáčkova 1096/3a Praha 4 14000 1,815 0,000 1,815 1,670 0,000 1,670 1,620 0,000 1,620 1,484 0,000 1,484 1,470 0,000 1,470 1,376 0,000 1,376 1,336 0,000 1,336 1,435 0,000 1,435 1,440 0,000 1,440 1,582 0,000 1,582 1,666 0,000 1,666 1,673 0,000 1,673 18,568 0,000 18,568

Centrum s lužeb pro rodinu a  dítě a  dětský 
domov Charlotty Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha  5 #### sfe7ead U Včely 176, 156 00 Praha 5 - Zbras lav U Včely 176 Praha 5 - Zbras lav #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302527804 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B
Centrum s lužeb pro rodinu a  

dítě a  dětský domov Charlotty 
Masarykové

U Včely 176 Praha 5 15600 5,362 0,000 5,362 4,750 0,000 4,750 4,973 0,000 4,973 4,575 0,000 4,575 4,651 0,000 4,651 4,465 0,000 4,465 4,621 0,000 4,621 4,073 0,000 4,073 4,119 0,000 4,119 4,556 0,000 4,556 4,600 0,000 4,600 5,017 0,000 5,017 55,762 0,000 55,762

Centrum s lužeb pro rodinu a  dítě a  dětský 
domov Charlotty Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha  5 #### sfe7ead vchod č. 5, byt č. 11, 1. patro, Sulova  1356/5, 15600 Praha  5 - Zbras lav Sulova 1356 5 Praha  5 - Zbras lav #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303522938 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum s lužeb pro rodinu a  
dítě a  dětský domov Charlotty 

Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600 0,254 0,000 0,254 0,229 0,000 0,229 0,241 0,000 0,241 0,211 0,000 0,211 0,212 0,000 0,212 0,203 0,000 0,203 0,200 0,000 0,200 0,200 0,000 0,200 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 1,803 0,000 1,803

Centrum s lužeb pro rodinu a  dítě a  dětský 
domov Charlotty Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha  5 #### sfe7ead byt č. 7, 3. patro, Nádražní 286/20, 15000 Praha 5 - Smíchov Nádražní 286 20 Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303618198 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum s lužeb pro rodinu a  
dítě a  dětský domov Charlotty 

Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600 0,000 0,000 0,000 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,038 0,000 0,038 0,007 0,000 0,007 0,036 0,000 0,036 0,035 0,000 0,035 0,036 0,000 0,036 0,062 0,000 0,062 0,069 0,000 0,069 0,074 0,000 0,074 0,073 0,000 0,073 0,444 0,000 0,444

Centrum s lužeb pro rodinu a  dítě a  dětský 
domov Charlotty Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha  5 #### sfe7ead byt č. 8, 4. patro, Havl íčkovo náměstí 746/11, 13000 Praha 3 - Ži žkov Havl íčkovo náměstí 746 11 Praha 3 - Žižkov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305061640 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum s lužeb pro rodinu a  
dítě a  dětský domov Charlotty 

Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600 0,000 0,000 0,000 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,093 0,000 0,093

Centrum s lužeb pro rodinu a  dítě a  dětský 
domov Charlotty Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha  5 #### sfe7ead byt č. 5, 3. patro, Havl íčkovo náměstí 746/11, 13000 Praha 3 - Ži žkov Havl íčkovo náměstí 746 11 Praha 3 - Žižkov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305061596 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum s lužeb pro rodinu a  
dítě a  dětský domov Charlotty 

Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600 0,000 0,000 0,000 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,077 0,000 0,077

Centrum s lužeb pro rodinu a  dítě a  dětský 
domov Charlotty Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha  5 #### sfe7ead byt č. 11, 4. patro, Havl íčkovo náměstí 746/11, 13000 Praha 3 - Ži žkov Havl íčkovo náměstí 746 11 Praha 3 - Žižkov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305061602 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum s lužeb pro rodinu a  
dítě a  dětský domov Charlotty 

Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600 0,000 0,000 0,000 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,044 0,000 0,044

Centrum s lužeb pro rodinu a  dítě a  dětský 
domov Charlotty Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha  5 #### sfe7ead 1. suterén, sklep, Dykova 50/20, 10100 Praha 10 - Vinohrady Dykova 50 20 Praha 10 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306525769 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum s lužeb pro rodinu a  
dítě a  dětský domov Charlotty 

Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 206, 1.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300219725 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,081 0,000 0,081 0,074 0,000 0,074 0,072 0,000 0,072 0,066 0,000 0,066 0,066 0,000 0,066 0,061 0,000 0,061 0,053 0,000 0,053 0,070 0,000 0,070 0,070 0,000 0,070 0,077 0,000 0,077 0,081 0,000 0,081 0,081 0,000 0,081 0,851 0,000 0,851

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 200, 1.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300219732 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,066 0,000 0,066 0,061 0,000 0,061 0,059 0,000 0,059 0,054 0,000 0,054 0,054 0,000 0,054 0,050 0,000 0,050 0,164 0,000 0,164 0,576 0,000 0,576 0,578 0,000 0,578 0,635 0,000 0,635 0,669 0,000 0,669 0,672 0,000 0,672 3,637 0,000 3,637

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Skloněná 521, Praha  9 Vysočany Malá  skloněná 521 2 Praha 9 - Vysočany #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300561305 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,140 0,000 0,140 0,129 0,000 0,129 0,125 0,000 0,125 0,115 0,000 0,115 0,113 0,000 0,113 0,106 0,000 0,106 0,069 0,000 0,069 0,074 0,000 0,074 0,075 0,000 0,075 0,082 0,000 0,082 0,086 0,000 0,086 0,104 0,000 0,104 1,219 0,000 1,219

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 režie - výtah, Šromova  861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300727817 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 1,317 0,000 1,317 1,213 0,000 1,213 1,176 0,000 1,176 1,077 0,000 1,077 1,067 0,000 1,067 0,999 0,000 0,999 0,980 0,000 0,980 1,096 0,000 1,096 1,101 0,000 1,101 1,209 0,000 1,209 1,273 0,000 1,273 1,279 0,000 1,279 13,787 0,000 13,787

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Mánesova 1374/53, Praha 2 Vinohrady Mánesova 1374 53 Praha  2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301243668 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,252 0,000 0,252 0,232 0,000 0,232 0,225 0,000 0,225 0,000 0,000 0,000 0,161 0,000 0,161 0,150 0,000 0,150 0,146 0,000 0,146 0,157 0,000 0,157 0,157 0,000 0,157 0,173 0,000 0,173 0,182 0,000 0,182 0,183 0,000 0,183 2,017 0,000 2,017

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Ječná 1317/3, Praha 2 Nové Město Ječná 1317 3 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301274761 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,172 0,000 0,172 0,158 0,000 0,158 0,140 0,000 0,140 0,125 0,000 0,125 0,123 0,000 0,123 0,115 0,000 0,115 0,112 0,000 0,112 0,120 0,000 0,120 0,121 0,000 0,121 0,133 0,000 0,133 0,140 0,000 0,140 0,140 0,000 0,140 1,600 0,000 1,600

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Ječná 1317/3, Praha 2 Nové Město Ječná 1317 3 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301274785 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,263 0,000 0,263 0,242 0,000 0,242 0,228 0,000 0,228 0,207 0,000 0,207 0,205 0,000 0,205 0,192 0,000 0,192 0,186 0,000 0,186 0,200 0,000 0,200 0,201 0,000 0,201 0,221 0,000 0,221 0,232 0,000 0,232 0,233 0,000 0,233 2,612 0,000 2,612

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Praha  10 Říčanská Říčanská 2414 7 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303456233 C 03d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,100 0,000 0,100 0,092 0,000 0,092 0,089 0,000 0,089 0,082 0,000 0,082 0,081 0,000 0,081 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,079 0,000 0,079 0,079 0,000 0,079 0,094 0,000 0,094 0,098 0,000 0,098 0,098 0,000 0,098 1,042 0,000 1,042

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Ži l inská 2/2769 Praha 4 Ži l inská 276 2 Praha  4 - Záběhl ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303512120 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 1,438 0,000 1,438 1,324 0,000 1,324 1,284 0,000 1,284 1,176 0,000 1,176 1,165 0,000 1,165 1,090 0,000 1,090 1,059 0,000 1,059 1,137 0,000 1,137 1,174 0,000 1,174 1,239 0,000 1,239 1,305 0,000 1,305 1,310 0,000 1,310 14,701 0,000 14,701

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 kancelář, 4.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha  14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927399 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,819 0,000 0,819 0,754 0,000 0,754 0,731 0,000 0,731 0,670 0,000 0,670 0,663 0,000 0,663 0,621 0,000 0,621 0,601 0,000 0,601 0,638 0,000 0,638 0,641 0,000 0,641 0,704 0,000 0,704 0,741 0,000 0,741 0,744 0,000 0,744 8,326 0,000 8,326

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 kancelář c.205, 1.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927405 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,005 0,000 0,005 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,103 0,000 0,103

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 kancelář 2, přízemí, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha  14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927412 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,080 0,000 0,080 0,074 0,000 0,074 0,072 0,000 0,072 0,066 0,000 0,066 0,065 0,000 0,065 0,061 0,000 0,061 0,069 0,000 0,069 0,064 0,000 0,064 0,065 0,000 0,065 0,071 0,000 0,071 0,075 0,000 0,075 0,075 0,000 0,075 0,836 0,000 0,836

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 304 , 2.NP, Šromova  861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927436 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,221 0,000 0,221 0,204 0,000 0,204 0,198 0,000 0,198 0,181 0,000 0,181 0,179 0,000 0,179 0,168 0,000 0,168 0,150 0,000 0,150 0,106 0,000 0,106 0,106 0,000 0,106 0,116 0,000 0,116 0,123 0,000 0,123 0,123 0,000 0,123 1,874 0,000 1,874

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 305 d.m.sester, 2.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927443 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,083 0,000 0,083 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,068 0,000 0,068 0,067 0,000 0,067 0,063 0,000 0,063 0,065 0,000 0,065 0,065 0,000 0,065 0,065 0,000 0,065 0,071 0,000 0,071 0,075 0,000 0,075 0,075 0,000 0,075 0,847 0,000 0,847



Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 306 sesterna, 2.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha  14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927450 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,133 0,000 0,133

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 301, 2.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927467 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,006 0,000 0,006 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,004 0,000 0,004 0,006 0,000 0,006 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,061 0,000 0,061

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 302, 2.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927481 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,007 0,000 0,007 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,137 0,000 0,137

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 303, 2.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927498 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,136 0,000 0,136

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 300, 2.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310005516 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,202 0,000 0,202 0,186 0,000 0,186 0,180 0,000 0,180 0,165 0,000 0,165 0,163 0,000 0,163 0,153 0,000 0,153 0,115 0,000 0,115 0,143 0,000 0,143 0,143 0,000 0,143 0,158 0,000 0,158 0,166 0,000 0,166 0,177 0,000 0,177 1,951 0,000 1,951

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Jordana Jovkova 3253/5, Praha 4 Jordana Jovkova 3253 5 Praha 12 - Modřany #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310323863 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,140 0,000 0,140 0,129 0,000 0,129 0,125 0,000 0,125 0,115 0,000 0,115 0,114 0,000 0,114 0,106 0,000 0,106 0,103 0,000 0,103 0,111 0,000 0,111 0,111 0,000 0,111 0,122 0,000 0,122 0,126 0,000 0,126 0,127 0,000 0,127 1,432 0,000 1,432

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 nábř. Kapi tána  Jaroše 2194/1 nábř. Kapitána Jaroše 2194 1 Praha 7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310336412 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 3,606 0,000 3,606 3,320 0,000 3,320 3,220 0,000 3,220 2,950 0,000 2,950 2,921 0,000 2,921 2,734 0,000 2,734 2,655 0,000 2,655 2,852 0,000 2,852 2,862 0,000 2,862 3,143 0,000 3,143 3,311 0,000 3,311 3,651 0,000 3,651 37,226 0,000 37,226

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 režie - osvětlení, přízemí, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310542530 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 1,049 0,000 1,049 0,966 0,000 0,966 0,937 0,000 0,937 0,858 0,000 0,858 0,850 0,000 0,850 0,795 0,000 0,795 0,773 0,000 0,773 0,834 0,000 0,834 0,837 0,000 0,837 0,919 0,000 0,919 0,968 0,000 0,968 0,973 0,000 0,973 10,759 0,000 10,759

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 AD Michle Chodovská 3137 6 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182405070200256 C 02d 3 60,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 1,338 0,000 1,338 1,193 0,000 1,193 1,321 0,000 1,321 1,122 0,000 1,122 1,250 0,000 1,250 1,303 0,000 1,303 1,227 0,000 1,227 1,145 0,000 1,145 1,081 0,000 1,081 1,249 0,000 1,249 1,240 0,000 1,240 1,193 0,000 1,193 14,662 0,000 14,662

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 středisko terénních programů - provozovna Donova lská 1658 30 Praha  11 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301741843 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,143 0,000 0,143 0,131 0,000 0,131 0,127 0,000 0,127 0,117 0,000 0,117 0,115 0,000 0,115 0,108 0,000 0,108 0,105 0,000 0,105 0,113 0,000 0,113 0,130 0,000 0,130 0,140 0,000 0,140 0,147 0,000 0,147 0,148 0,000 0,148 1,524 0,000 1,524

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Dejvická  255/18, 16000 Praha  6 Dejvi ce Dejvická 255 18 Praha  6 Dejvi ce #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300992253 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,091 0,000 0,091 0,082 0,000 0,082 0,081 0,000 0,081 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,079 0,000 0,079 0,079 0,000 0,079 0,087 0,000 0,087 0,092 0,000 0,092 0,092 0,000 0,092 0,832 0,000 0,832

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Anderleho 860/5, 19800 Praha  14 Anderleho 860 5 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300162236 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,047 0,000 0,047 0,042 0,000 0,042 0,045 0,000 0,045 0,039 0,000 0,039 0,039 0,000 0,039 0,038 0,000 0,038 0,037 0,000 0,037 0,038 0,000 0,038 0,037 0,000 0,037 0,041 0,000 0,041 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,491 0,000 0,491

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310189964 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,034 0,223 0,258 0,039 0,255 0,294 0,036 0,236 0,272 0,027 0,172 0,199 0,023 0,147 0,170 0,021 0,137 0,158 0,021 0,139 0,160 0,022 0,141 0,163 0,021 0,139 0,160 0,029 0,188 0,217 0,037 0,237 0,274 0,042 0,270 0,312 0,352 2,284 2,636

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310189919 C 35d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,084 0,157 0,242 0,098 0,183 0,280 0,099 0,184 0,283 0,078 0,147 0,225 0,072 0,135 0,207 0,067 0,124 0,191 0,065 0,122 0,187 0,068 0,126 0,194 0,068 0,127 0,195 0,084 0,158 0,242 0,096 0,179 0,275 0,100 0,186 0,286 0,978 1,828 2,806

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310190007 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,026 0,000 0,026 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,026 0,000 0,026 0,027 0,000 0,027 0,025 0,000 0,025 0,025 0,000 0,025 0,026 0,000 0,026 0,025 0,000 0,025 0,029 0,000 0,029 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,334 0,000 0,334

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310189971 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,059 0,319 0,379 0,068 0,364 0,432 0,063 0,337 0,399 0,046 0,246 0,292 0,039 0,210 0,249 0,036 0,195 0,232 0,037 0,198 0,235 0,038 0,202 0,239 0,037 0,198 0,235 0,050 0,269 0,319 0,063 0,339 0,402 0,072 0,386 0,458 0,608 3,262 3,870

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301537798 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,050 0,234 0,284 0,057 0,267 0,324 0,053 0,247 0,300 0,039 0,180 0,219 0,033 0,154 0,187 0,031 0,143 0,174 0,031 0,145 0,176 0,032 0,148 0,180 0,031 0,145 0,176 0,042 0,197 0,239 0,053 0,248 0,301 0,061 0,283 0,344 0,513 2,390 2,903

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310191851 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,010 0,000 0,010 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,127 0,000 0,127

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301537781 C 35d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,215 0,423 0,638 0,249 0,491 0,740 0,251 0,495 0,746 0,200 0,394 0,594 0,184 0,362 0,546 0,170 0,334 0,504 0,166 0,327 0,493 0,172 0,339 0,511 0,173 0,341 0,514 0,215 0,423 0,638 0,245 0,482 0,726 0,254 0,501 0,755 2,495 4,911 7,406

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301537736 C 35d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,135 0,267 0,402 0,157 0,310 0,467 0,158 0,312 0,471 0,126 0,249 0,375 0,116 0,229 0,344 0,107 0,211 0,318 0,105 0,207 0,311 0,109 0,214 0,323 0,109 0,215 0,324 0,136 0,267 0,403 0,154 0,304 0,458 0,160 0,316 0,477 1,573 3,101 4,674

Českos lovanská akademie obchodní, s třední 
odborná škola , Praha  2, Ress lova 5

61386138 CZ61386138 Ress lova 1940 5 Praha  2 #### 39byd2g škola Ress lova 1940 5 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301265691 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Českos lovanská akademie 
obchodní, s třední odborná 
škola , Praha 2, Ress lova  5

Ress lova 1940/5 Praha 2 12000 5,872 0,000 5,872 5,405 0,000 5,405 5,085 0,000 5,085 4,614 0,000 4,614 4,568 0,000 4,568 4,277 0,000 4,277 4,153 0,000 4,153 4,460 0,000 4,460 4,477 0,000 4,477 4,917 0,000 4,917 5,179 0,000 5,179 5,202 0,000 5,202 58,209 0,000 58,209

Českos lovanská akademie obchodní, s třední 
odborná škola , Praha  2, Ress lova 5

61386138 CZ61386138 Ress lova 1940 5 Praha  2 #### 39byd2g byt Ress lova 1940 5 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303752458 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Českos lovanská akademie 
obchodní, s třední odborná 
škola , Praha 2, Ress lova  5

Ress lova 1940/5 Praha 2 12000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šesta jovická 580 19 Praha 9 #### rt73chq Středisko Prosek Bíl inská 517 2 Praha  9 - Prosek #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300715357 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětské centrum Paprsek Šesta jovická 580/19 Praha  9 19800 1,882 0,000 1,882 1,732 0,000 1,732 1,680 0,000 1,680 1,539 0,000 1,539 1,524 0,000 1,524 1,427 0,000 1,427 1,324 0,000 1,324 1,262 0,000 1,262 1,267 0,000 1,267 1,391 0,000 1,391 1,465 0,000 1,465 1,472 0,000 1,472 17,964 0,000 17,964

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šesta jovická 580 19 Praha 9 #### rt73chq Středisko Prosek Bíl inská 517 2 Praha  9 - Prosek #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300723451 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětské centrum Paprsek Šesta jovická 580/19 Praha  9 19800 0,586 0,000 0,586 0,540 0,000 0,540 0,523 0,000 0,523 0,480 0,000 0,480 0,475 0,000 0,475 0,445 0,000 0,445 0,476 0,000 0,476 0,628 0,000 0,628 0,630 0,000 0,630 0,692 0,000 0,692 0,729 0,000 0,729 0,732 0,000 0,732 6,936 0,000 6,936

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šesta jovická 580 19 Praha 9 #### rt73chq EO, Bíl inská Bíl inská 517 2 Praha 9 - Prosek #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304441672 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětské centrum Paprsek Šesta jovická 580/19 Praha  9 19800 0,132 0,000 0,132 0,121 0,000 0,121 0,118 0,000 0,118 0,108 0,000 0,108 0,107 0,000 0,107 0,100 0,000 0,100 0,098 0,000 0,098 0,108 0,000 0,108 0,108 0,000 0,108 0,119 0,000 0,119 0,125 0,000 0,125 0,126 0,000 0,126 1,370 0,000 1,370

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šesta jovická 580 19 Praha 9 #### rt73chq Středisko DAR Alžírská 647 1 Praha 6 - Vokovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304560625 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětské centrum Paprsek Šesta jovická 580/19 Praha  9 19800 0,058 0,000 0,058 0,053 0,000 0,053 0,052 0,000 0,052 0,047 0,000 0,047 0,047 0,000 0,047 0,044 0,000 0,044 0,042 0,000 0,042 0,046 0,000 0,046 0,046 0,000 0,046 0,050 0,000 0,050 0,053 0,000 0,053 0,053 0,000 0,053 0,591 0,000 0,591

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šesta jovická 580 19 Praha 9 #### rt73chq Středisko DAR přízemí Alžírská 647 1 Praha 6 - Vokovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304560632 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětské centrum Paprsek Šesta jovická 580/19 Praha  9 19800 2,963 0,000 2,963 2,659 0,000 2,659 2,579 0,000 2,579 2,362 0,000 2,362 2,339 0,000 2,339 2,190 0,000 2,190 2,126 0,000 2,126 2,284 0,000 2,284 2,292 0,000 2,292 2,517 0,000 2,517 2,652 0,000 2,652 2,663 0,000 2,663 29,627 0,000 29,627

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šesta jovická 580 19 Praha 9 #### rt73chq Středisko Hloubětín Svépravická 701 3 Praha 14 - Hloubětín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307250400 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětské centrum Paprsek Šesta jovická 580/19 Praha  9 19800 2,446 0,000 2,446 2,252 0,000 2,252 2,184 0,000 2,184 2,001 0,000 2,001 1,981 0,000 1,981 1,855 0,000 1,855 1,801 0,000 1,801 1,871 0,000 1,871 1,733 0,000 1,733 1,903 0,000 1,903 2,004 0,000 2,004 2,013 0,000 2,013 24,044 0,000 24,044

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šesta jovická 580 19 Praha 9 #### rt73chq Středisko Hloubětín Šesta jovická 580 19 Praha 14 - Hloubětín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307250424 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětské centrum Paprsek Šesta jovická 580/19 Praha  9 19800 2,469 0,899 3,368 2,300 0,837 3,138 2,156 0,785 2,941 1,854 0,675 2,528 1,803 0,656 2,459 1,713 0,624 2,336 1,689 0,615 2,304 1,648 0,630 2,278 1,408 0,615 2,023 1,609 0,703 2,312 1,767 0,772 2,539 1,879 0,821 2,701 22,294 8,632 30,926

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šesta jovická 580 19 Praha 9 #### rt73chq Středisko Setkání CHB Veronské nám. 596 Praha 11 - Horní 
Měcholupy

#### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310251289 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětské centrum Paprsek Šesta jovická 580/19 Praha  9 19800 0,626 0,000 0,626 0,576 0,000 0,576 0,559 0,000 0,559 0,512 0,000 0,512 0,507 0,000 0,507 0,474 0,000 0,474 0,461 0,000 0,461 0,495 0,000 0,495 0,497 0,000 0,497 0,457 0,000 0,457 0,434 0,000 0,434 0,435 0,000 0,435 6,031 0,000 6,031

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šesta jovická 580 19 Praha 9 #### rt73chq Jeseniova 508/25, 13000 Praha 3 - Ži žkov - byt Jeseniova 508 25 Praha  3 - Žižkov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305243411 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětské centrum Paprsek Šesta jovická 580/19 Praha  9 19800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Dětský domov a  Školní jídelna , Praha 9, 
Klánovice, Smržovská  77

61389293 CZ61389293 Smržovská 77 Praha  9 #### zt62qh7 režie, osvětlení, Smržovská 35 Smržovská 35 Praha 9 - Klánovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300522788 C 02d 3 29,7 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov a  Školní jídelna , 
Praha 9, Klánovice, Smržovská 

77
Smržovská  77 Praha 9 19014 1,218 0,000 1,218 1,121 0,000 1,121 1,087 0,000 1,087 0,996 0,000 0,996 0,986 0,000 0,986 0,928 0,000 0,928 0,909 0,000 0,909 0,976 0,000 0,976 0,980 0,000 0,980 1,076 0,000 1,076 1,134 0,000 1,134 1,139 0,000 1,139 12,550 0,000 12,550

Dětský domov a  Školní jídelna , Praha 9, 
Klánovice, Smržovská  77

61389293 CZ61389293 Smržovská 77 Praha  9 #### zt62qh7 režie, Smržovská  77 Smržovská 77 Praha  9 - Klánovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300522795 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov a  Školní jídelna , 
Praha 9, Klánovice, Smržovská 

77
Smržovská  77 Praha 9 19014 3,939 1,512 5,451 3,669 1,409 5,078 3,439 1,321 4,760 2,956 1,135 4,092 2,875 1,104 3,979 2,687 0,978 3,665 2,560 0,824 3,384 2,642 0,850 3,492 2,620 0,843 3,464 2,995 0,964 3,959 3,289 1,058 4,347 3,498 1,126 4,624 37,169 13,125 50,294

Dětský domov a  Školní jídelna , Praha 9, 
Klánovice, Smržovská  77

61389293 CZ61389293 Smržovská 77 Praha  9 #### zt62qh7 škola , Aranžérská  151 Aranžérská 151 Praha 9 - Klánovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300522818 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov a  Školní jídelna , 
Praha 9, Klánovice, Smržovská 

77
Smržovská  77 Praha 9 19014 0,938 0,326 1,263 0,826 0,287 1,113 0,828 0,288 1,116 0,706 0,245 0,951 0,658 0,228 0,886 0,669 0,143 0,811 0,806 0,000 0,807 0,801 0,000 0,801 0,814 0,000 0,814 0,975 0,000 0,975 1,060 0,000 1,060 1,085 0,000 1,085 10,167 1,517 11,684

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 byt č. 116 Slánská 1678/20, 17000 Praha 17 - Řepy Slánská 1678 20 Praha 17 - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310783438 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,084 0,000 0,084 0,069 0,000 0,069 0,067 0,000 0,067 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,057 0,000 0,057 0,055 0,000 0,055 0,059 0,000 0,059 0,059 0,000 0,059 0,065 0,000 0,065 0,069 0,000 0,069 0,069 0,000 0,069 0,774 0,000 0,774

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 byt č. 29, 2. patro - Slánská 1678/20, 17000 Praha 17 - Řepy Slánská 1678 20 Praha 17 - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303943030 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,075 0,000 0,075 0,043 0,000 0,043 0,042 0,000 0,042 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,036 0,000 0,036 0,035 0,000 0,035 0,037 0,000 0,037 0,037 0,000 0,037 0,041 0,000 0,041 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,509 0,000 0,509

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 Irvingova 691/5, 19800 Praha 9 Irvingova 691 5 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303712162 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,101 0,000 0,101 0,118 0,000 0,118 0,121 0,000 0,121 0,102 0,000 0,102 0,103 0,000 0,103 0,097 0,000 0,097 0,095 0,000 0,095 0,098 0,000 0,098 0,097 0,000 0,097 0,110 0,000 0,110 0,122 0,000 0,122 0,122 0,000 0,122 1,286 0,000 1,286

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 Laudova  1021/6, 16000 Praha  6 Laudova 1021 6 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310396287 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,072 0,000 0,072 0,084 0,000 0,084 0,086 0,000 0,086 0,073 0,000 0,073 0,074 0,000 0,074 0,070 0,000 0,070 0,068 0,000 0,068 0,070 0,000 0,070 0,069 0,000 0,069 0,079 0,000 0,079 0,087 0,000 0,087 0,088 0,000 0,088 0,920 0,000 0,920

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 Skuteckého 1089/11, 16000 Praha  6 Skuteckého 1089 11 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304985138 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,170 0,000 0,170 0,199 0,000 0,199 0,205 0,000 0,205 0,172 0,000 0,172 0,175 0,000 0,175 0,165 0,000 0,165 0,160 0,000 0,160 0,166 0,000 0,166 0,164 0,000 0,164 0,186 0,000 0,186 0,206 0,000 0,206 0,207 0,000 0,207 2,175 0,000 2,175

Divadlo Na zábradl í 00064394 CZ00064394 Anenské nám. 5 209 Praha 1 #### njbiq9e Divadelní budova Anenské náměstí 209 5 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306011651 C 45d 3 160,0 průběhové měření typu B Divadlo Na zábradl í Anenské nám. 5/209 Praha 1 11533 1,614 7,885 9,499 1,532 7,521 9,053 1,657 7,957 9,614 1,382 6,834 8,216 1,394 6,872 8,266 1,432 7,402 8,834 0,673 3,464 4,137 0,860 4,258 5,118 1,258 6,511 7,769 1,681 8,054 9,735 1,564 7,740 9,304 1,468 7,207 8,675 16,515 81,705 98,220

Divadlo Pod Palmovkou 00064301 Zenklova 566 34 Praha 8 Libeň #### eeyjs6d Zenklova  566/34, 18036 Praha  8 - Libeň Zenklova 566 34 Praha  8 - Libeň #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310348484 C 25d 3 400,0 průběhové měření typu B Divadlo Pod Palmovkou Zenklova  566/34 Praha 8 Libeň 18000 13,814 4,572 18,386 13,581 4,182 17,763 13,143 4,486 17,629 11,627 3,825 15,452 10,627 3,837 14,464 10,851 3,948 14,799 4,285 2,085 6,370 4,500 2,149 6,649 10,169 3,803 13,972 14,119 4,694 18,813 14,047 4,818 18,865 13,884 4,889 18,773 134,647 47,288 181,935

Domov Rudné u Nejdku 70890285 CZ70890285 Rudné 251 Rudné u Nejdku #### dftwrz5 Rudné 8, 362 21 Vysoká  Pec Rudné 8 Vysoká  Pec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400894109716 C 45d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Rudné u Nejdku Rudné 251 Rudné u Nejdku 36221 1,264 6,508 7,773 1,141 5,873 7,013 0,953 4,907 5,861 0,709 3,648 4,357 0,607 3,127 3,735 0,581 2,735 3,316 0,600 2,626 3,226 0,611 2,675 3,286 0,610 2,674 3,284 0,794 3,480 4,274 1,051 4,602 5,652 1,235 5,407 6,642 10,156 48,263 58,419

Domov Rudné u Nejdku 70890285 CZ70890285 Rudné 251 Rudné u Nejdku #### dftwrz5 Rudné 251, 362 21 Vysoká  Pec Rudné 251 Vysoká  Pec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400894109754 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Rudné u Nejdku Rudné 251 Rudné u Nejdku 36221 0,605 2,944 3,549 0,546 2,657 3,202 0,456 2,220 2,676 0,339 1,650 1,989 0,291 1,415 1,705 0,364 1,521 1,885 0,440 1,693 2,134 0,448 1,725 2,173 0,448 1,724 2,172 0,583 2,244 2,827 0,771 2,967 3,738 0,906 3,486 4,393 6,197 26,246 32,443

Domov Rudné u Nejdku 70890285 CZ70890285 Rudné 251 Rudné u Nejdku #### dftwrz5 Rudné 1, 362 21 Vysoká  Pec Rudné 1 Vysoká  Pec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400894109761 C 26d 3 125,0 průběhové měření typu B Domov Rudné u Nejdku Rudné 251 Rudné u Nejdku 36221 15,932 3,462 19,394 14,338 3,045 17,383 15,021 3,210 18,231 14,040 2,713 16,753 13,794 2,528 16,322 11,395 1,980 13,375 11,935 2,245 14,180 12,132 2,484 14,616 12,175 2,718 14,893 14,373 3,314 17,687 15,730 3,071 18,801 16,849 3,465 20,314 167,714 34,235 201,949

Domov Rudné u Nejdku 70890285 CZ70890285 Rudné 251 Rudné u Nejdku #### dftwrz5 Rudné, 362 21 Vysoká Pec,ČOV ODRADON.STAN.-VODÁRNA Rudné Vysoká Pec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400894785880 C 01d 3 6,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Rudné u Nejdku Rudné 251 Rudné u Nejdku 36221 0,121 0,000 0,121 0,111 0,000 0,111 0,108 0,000 0,108 0,099 0,000 0,099 0,098 0,000 0,098 0,057 0,000 0,057 0,029 0,000 0,029 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,034 0,000 0,034 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,792 0,000 0,792

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Škola  - tepelné čerpadlo Horní Maxov 82 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400400472112 C 55d 3 125,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 0,640 7,450 8,090 0,566 6,338 6,904 0,525 5,915 6,440 0,375 3,944 4,319 0,358 3,726 4,084 0,244 1,607 1,851 0,220 1,571 1,791 0,217 1,493 1,710 0,266 2,424 2,690 0,311 3,783 4,094 0,463 5,769 6,232 1,229 6,400 7,629 5,414 50,420 55,834

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Adminis trativa  - tepelné čerpadlo Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400400498358 C 55d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 0,071 10,783 10,854 0,054 8,370 8,424 0,062 9,231 9,293 0,057 6,624 6,681 0,062 6,024 6,086 0,046 3,074 3,120 0,046 2,671 2,717 0,051 2,571 2,622 0,057 3,431 3,488 0,056 4,465 4,521 0,059 5,690 5,749 0,065 8,169 8,234 0,686 71,103 71,789

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Škola  - požární čerpadlo Horní Maxov 82 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400400644397 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,092 0,000 0,092 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,092 0,000 0,092

Domov mládeže a  školní jídelna, Praha 6 - 
Dejvice, Studentská 10

63832208 CZ63832208 Studentská 10 Praha 6 - Dejvi ce #### xg3vxec Domov mládeže U Boroviček 649 3 Praha - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311108100 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov mládeže a  školní 
jídelna , Praha 6 - Dejvice, 

Studentská 10
Studentská 10 Praha  6 - Dejvice 16300 0,463 0,000 0,463 0,477 0,000 0,477 0,463 0,000 0,463 0,424 0,000 0,424 0,420 0,000 0,420 0,393 0,000 0,393 0,382 0,000 0,382 0,410 0,000 0,410 0,411 0,000 0,411 0,452 0,000 0,452 0,476 0,000 0,476 0,427 0,000 0,427 5,198 0,000 5,198

Domov mládeže a  školní jídelna, Praha 6 - 
Dejvice, Studentská 10

63832208 CZ63832208 Studentská 10 Praha 6 - Dejvi ce #### xg3vxec Domov mládeže U Boroviček 649 3 Praha - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311108148 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov mládeže a  školní 
jídelna , Praha 6 - Dejvice, 

Studentská 10
Studentská 10 Praha  6 - Dejvice 16300 0,635 0,000 0,635 0,605 0,000 0,605 0,587 0,000 0,587 0,538 0,000 0,538 0,533 0,000 0,533 0,499 0,000 0,499 0,484 0,000 0,484 0,520 0,000 0,520 0,522 0,000 0,522 0,573 0,000 0,573 0,604 0,000 0,604 0,530 0,000 0,530 6,631 0,000 6,631

Domov mládeže a  školní jídelna, Praha 9, 
Lovos ická 42

00638706 CZ00638706 Lovos ická 439 42 Praha  9 #### y92yrjf Dittrichova 330/15, 12000 Praha 2 Di ttrichova 330 15 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301264816 C 02d 3 125,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov mládeže a  školní 
jídelna , Praha 9, Lovos ická 42

Lovos ická 439/42 Praha 9 19000 6,496 0,000 6,496 5,555 0,000 5,555 6,512 0,000 6,512 5,671 0,000 5,671 5,979 0,000 5,979 6,032 0,000 6,032 3,688 0,000 3,688 3,198 0,000 3,198 4,512 0,000 4,512 4,757 0,000 4,757 4,752 0,000 4,752 3,577 0,000 3,577 60,729 0,000 60,729

Domov mládeže a  školní jídelna, Praha 9, 
Lovos ická 42

00638706 CZ00638706 Lovos ická 439 42 Praha  9 #### y92yrjf Dittrichova 330/15, 12000 Praha 2 - byt Dittrichova 330 15 Praha  2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301383920 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov mládeže a  školní 
jídelna , Praha 9, Lovos ická 42

Lovos ická 439/42 Praha 9 19000 0,115 0,000 0,115 0,104 0,000 0,104 0,109 0,000 0,109 0,095 0,000 0,095 0,096 0,000 0,096 0,092 0,000 0,092 0,091 0,000 0,091 0,092 0,000 0,092 0,091 0,000 0,091 0,100 0,000 0,100 0,108 0,000 0,108 0,107 0,000 0,107 1,200 0,000 1,200

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kytl ice

70872708 CZ70872708 Dolní Fa lknov 71 Kytl i ce #### n8cxe8j Kytl ice 26, 407 45 Kytl ice Kytl ice 26 Kytl ice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400403340029 C 45d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kytl ice

Dolní Fa lknov 71 Kytl ice 40745 0,172 4,863 5,035 0,155 4,388 4,543 0,130 3,667 3,796 0,096 2,726 2,822 0,083 2,336 2,419 0,077 2,172 2,249 0,078 2,191 2,269 0,079 2,258 2,337 0,080 2,480 2,559 0,104 3,227 3,331 0,137 4,268 4,405 0,161 5,015 5,176 1,350 39,590 40,940

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kytl ice

70872708 CZ70872708 Dolní Fa lknov 71 Kytl i ce #### n8cxe8j Dolní Fa lknov 63, 407 45 Kytl i ce Dolní Fa lknov 63 Kytl ice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406620876 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kytl ice

Dolní Fa lknov 71 Kytl ice 40745 0,141 5,889 6,030 0,127 5,314 5,441 0,106 4,440 4,546 0,079 3,301 3,380 0,068 2,830 2,897 0,063 2,630 2,693 0,063 2,654 2,717 0,076 2,969 3,046 0,084 3,142 3,226 0,109 4,089 4,198 0,145 5,407 5,552 0,170 6,354 6,524 1,231 49,018 50,249

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kytl ice

70872708 CZ70872708 Dolní Fa lknov 71 Kytl i ce #### n8cxe8j Dolní Fa lknov 68, 407 45 Kytl i ce Dolní Fa lknov 68 Kytl ice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400407381493 C 45d 3 250,0 průběhové měření typu B Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kytl ice

Dolní Fa lknov 71 Kytl ice 40745 5,562 49,179 54,741 4,771 40,645 45,416 4,757 38,817 43,574 4,393 31,960 36,353 4,384 30,357 34,741 4,068 14,171 18,239 4,325 14,549 18,874 4,173 13,967 18,140 3,938 21,164 25,102 4,598 30,618 35,216 4,856 36,604 41,460 5,094 41,890 46,984 54,919 363,921 418,840

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Leontýn

70874387 CZ70874387 Roztoky 52 Křivoklát #### eqexfnw Roztoky, Leontýn, Roztoky 52 Leontýn - Roztoky 52 Křivoklát #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601709765 C 45d 3 250,0 průběhové měření typu B Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Leontýn

Roztoky 52 Křivoklát 27023 7,323 52,430 59,753 6,693 43,860 50,553 6,890 41,569 48,459 6,163 34,703 40,866 5,908 30,877 36,785 3,586 13,839 17,425 3,722 14,293 18,015 3,890 15,252 19,142 4,332 20,865 25,197 5,414 30,026 35,440 6,803 38,002 44,805 8,519 48,580 57,099 69,243 384,296 453,539

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Lochovice

70879567 Lochovice 222 Lochovice #### psymx9u DOZP Lochovice Lochovice 222 Lochovice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400609842938 C 03d 3 125,0 průběhové měření typu B Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Lochovice

Lochovice 222 Lochovice 26723 9,788 0,000 9,788 8,242 0,000 8,242 8,781 0,000 8,781 7,732 0,000 7,732 7,674 0,000 7,674 5,820 0,000 5,820 5,616 0,000 5,616 5,753 0,000 5,753 6,509 0,000 6,509 8,352 0,000 8,352 9,628 0,000 9,628 9,189 0,000 9,189 93,084 0,000 93,084

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Sul ická

70873046 CZ70873046 Sul i cká 48 ### Praha 4 - Krč #### 86bk6ym byt 4 1.patro, Ďábl i cká  736/48b, Praha - Ďábl ice Ďábl i cká 736 48b Praha 8 - Ďábl ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303675870 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Sul i cká

Sul ická  48/1597 Praha 4 - Krč 14200 0,118 0,000 0,118 0,109 0,000 0,109 0,105 0,000 0,105 0,096 0,000 0,096 0,100 0,000 0,100 0,095 0,000 0,095 0,092 0,000 0,092 0,099 0,000 0,099 0,099 0,000 0,099 0,109 0,000 0,109 0,115 0,000 0,115 0,115 0,000 0,115 1,253 0,000 1,253

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Sul ická

70873046 CZ70873046 Sul i cká 48 ### Praha 4 - Krč #### 86bk6ym chráněné bydlení, Murgašova  1286/2, Praha  4 - Krč Murgašova 1286 2 Praha 4 - Krč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305353431 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Sul i cká

Sul ická  48/1597 Praha 4 - Krč 14200 8,016 0,000 8,016 6,599 0,000 6,599 7,132 0,000 7,132 6,523 0,000 6,523 6,759 0,000 6,759 6,049 0,000 6,049 6,202 0,000 6,202 5,896 0,000 5,896 6,703 0,000 6,703 7,683 0,000 7,683 7,698 0,000 7,698 8,161 0,000 8,161 83,421 0,000 83,421

Domov pro seniory Chodov 70876606 CZ70876606 Donova lská 2222 Praha 4 #### btgr7mf nám. T G.Masaryka 1, 251 67 Pyšely, USTAV SOC PECE nám. T. G. Masaryka 1 Pyšely #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601636597 C 25d 3 200,0 průběhové měření typu B Domov pro seniory Chodov Donovalská  2222 Praha  4 14900 14,719 3,910 18,629 12,501 3,255 15,756 10,905 2,466 13,371 9,653 2,102 11,755 9,583 2,026 11,609 7,980 1,658 9,638 8,568 1,764 10,332 8,612 1,774 10,386 9,012 1,879 10,891 9,913 2,069 11,982 10,554 2,345 12,899 10,652 2,567 13,219 122,652 27,815 150,467

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 70872741 CZ70872741 Čelakovského 40 13 Krásná Lípa #### 38mxt5n E P6 P6 Čelakovského 353 18 Krásná Lípa #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400403716565 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov se zvláštním režimem 
Krásná Lípa

Čelakovského 40/13 Krásná  Lípa 40746 0,799 0,000 0,799 0,735 0,000 0,735 0,713 0,000 0,713 0,653 0,000 0,653 0,647 0,000 0,647 0,606 0,000 0,606 0,540 0,000 0,540 0,573 0,000 0,573 0,575 0,000 0,575 0,632 0,000 0,632 0,665 0,000 0,665 0,668 0,000 0,668 7,807 0,000 7,807

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 70872741 CZ70872741 Čelakovského 40 13 Krásná Lípa #### 38mxt5n E P1, P2, P3, P4, P5, prádelna P1 Čelakovského 40 13 Krásná  Lípa #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400408352867 C 26d 3 400,0 průběhové měření typu B Domov se zvláštním režimem 
Krásná Lípa

Čelakovského 40/13 Krásná  Lípa 40746 9,508 3,021 12,529 8,593 2,841 11,434 9,377 2,643 12,020 10,731 2,808 13,539 11,103 2,893 13,996 16,679 3,961 20,640 17,091 4,209 21,300 16,857 3,966 20,823 14,342 3,383 17,725 11,775 3,080 14,855 7,395 2,393 9,788 7,412 2,871 10,283 140,863 38,069 178,932

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 70872741 CZ70872741 Čelakovského 40 13 Krásná Lípa #### 38mxt5n E Prádelna přímotop Prádelna Čelakovského 317 9 Krásná Lípa #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406685066 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov se zvláštním režimem 
Krásná Lípa

Čelakovského 40/13 Krásná  Lípa 40746 0,004 1,604 1,607 0,003 1,447 1,450 0,003 1,209 1,212 0,002 0,899 0,901 0,002 0,771 0,772 0,002 0,716 0,718 0,002 0,733 0,735 0,002 0,777 0,778 0,002 0,776 0,778 0,002 1,010 1,012 0,003 1,336 1,339 0,003 1,570 1,573 0,028 12,848 12,876

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 70872741 CZ70872741 Čelakovského 40 13 Krásná Lípa #### 38mxt5n E Správa Správa Čelakovského 1158 10 Krásná Lípa #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400407290115 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov se zvláštním režimem 
Krásná Lípa

Čelakovského 40/13 Krásná  Lípa 40746 0,775 0,000 0,775 0,713 0,000 0,713 0,692 0,000 0,692 0,634 0,000 0,634 0,628 0,000 0,628 0,588 0,000 0,588 0,622 0,000 0,622 0,675 0,000 0,675 0,678 0,000 0,678 0,744 0,000 0,744 0,784 0,000 0,784 0,787 0,000 0,787 8,318 0,000 8,318

Domov se zvláštním režimem Terezín 70875308 CZ70875308 Náměstí Čs .armády 84 Terezín #### 2ebwqg6 Pražská 168, 411 55 Terezín Pražs ká 168 Terezín #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402479256 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov se zvláštním režimem 
Terezín

Náměstí Čs .armády 84 Terezín 41155 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Domov se zvláštním režimem Terezín 70875308 CZ70875308 Náměstí Čs .armády 84 Terezín #### 2ebwqg6 28. října  65, 411 55 Terezín 28. října 65 Terezín #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402479454 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov se zvláštním režimem 
Terezín

Náměstí Čs .armády 84 Terezín 41155 0,528 0,000 0,528 0,504 0,000 0,504 0,500 0,000 0,500 0,458 0,000 0,458 0,454 0,000 0,454 0,425 0,000 0,425 0,413 0,000 0,413 0,443 0,000 0,443 0,445 0,000 0,445 0,488 0,000 0,488 0,514 0,000 0,514 0,517 0,000 0,517 5,689 0,000 5,689

Domov se zvláštním režimem Terezín 70875308 CZ70875308 Náměstí Čs .armády 84 Terezín #### 2ebwqg6 Dlouhá 21, 411 55 Terezín Dlouhá 21 Terezín #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402480085 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov se zvláštním režimem 
Terezín

Náměstí Čs .armády 84 Terezín 41155 0,006 0,080 0,086 0,070 0,665 0,735 0,093 0,878 0,971 0,069 0,653 0,722 0,059 0,560 0,619 0,055 0,520 0,575 0,056 0,525 0,581 0,057 0,535 0,591 0,057 0,534 0,591 0,074 0,696 0,769 0,097 0,920 1,017 0,115 1,081 1,195 0,807 7,647 8,454

Domov se zvláštním režimem Terezín 70875308 CZ70875308 Náměstí Čs .armády 84 Terezín #### 2ebwqg6 nám. ČSA 84, 411 55 Terezín nám. ČSA 84 Terezín #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402481150 C 26d 3 400,0 průběhové měření typu B Domov se zvláštním režimem 
Terezín

Náměstí Čs .armády 84 Terezín 41155 40,896 10,694 51,590 35,951 9,502 45,453 35,795 9,179 44,974 33,686 8,122 41,808 32,505 7,617 40,122 29,085 6,663 35,748 29,844 6,758 36,602 29,545 6,745 36,290 30,384 6,916 37,300 35,278 8,732 44,010 36,527 9,734 46,261 38,837 11,110 49,947 408,333 101,772 510,105

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh #### 3e32zgu Zvíkovec 5, U Zvíkovec 5 Zvíkovec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400894660507 C 45d 3 60,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 0,059 4,265 4,324 0,053 3,849 3,902 0,044 3,216 3,260 0,033 2,391 2,424 0,028 2,049 2,078 0,026 1,905 1,931 0,026 1,922 1,949 0,027 1,958 1,985 0,025 1,980 2,005 0,026 2,636 2,662 0,034 3,486 3,520 0,040 4,097 4,137 0,421 33,755 34,176

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh #### 3e32zgu Zvíkovec 5, G Zvíkovec 5 Zvíkovec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400894660514 C 45d 3 30,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 0,152 2,961 3,113 0,137 2,672 2,809 0,115 2,233 2,347 0,085 1,660 1,745 0,073 1,423 1,496 0,082 0,808 0,890 0,093 0,418 0,511 0,095 0,425 0,521 0,082 0,622 0,705 0,074 1,308 1,382 0,098 1,730 1,828 0,116 2,033 2,148 1,203 18,293 19,496

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh #### 3e32zgu Zvíkovec 97, D Zvíkovec 97 Zvíkovec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400894660521 C 45d 3 100,0 průběhové měření typu B Domov Zvíkovecká  kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 0,015 6,562 6,577 0,019 5,328 5,347 0,002 4,562 4,564 0,002 2,715 2,717 0,002 0,284 0,286 0,001 0,228 0,229 0,002 0,104 0,106 0,010 0,145 0,155 0,040 2,621 2,661 0,066 4,643 4,709 0,043 5,798 5,841 0,082 6,960 7,042 0,284 39,950 40,234

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh #### 3e32zgu Zvíkovec 101, 33808 Zvíkovec Zvíkovec 101 Zvíkovec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400895011988 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 0,102 0,000 0,102 0,092 0,000 0,092 0,096 0,000 0,096 0,084 0,000 0,084 0,085 0,000 0,085 0,081 0,000 0,081 0,081 0,000 0,081 0,082 0,000 0,082 0,081 0,000 0,081 0,075 0,000 0,075 0,079 0,000 0,079 0,079 0,000 0,079 1,017 0,000 1,017

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh #### 3e32zgu Zvíkovec 5, Byty Zvíkovec 5 Zvíkovec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400801495895 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 0,113 0,000 0,113 0,102 0,000 0,102 0,107 0,000 0,107 0,093 0,000 0,093 0,094 0,000 0,094 0,090 0,000 0,090 0,090 0,000 0,090 0,091 0,000 0,091 0,080 0,000 0,080 0,132 0,000 0,132 0,139 0,000 0,139 0,140 0,000 0,140 1,269 0,000 1,269

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh #### 3e32zgu Zvíkovec 5, 33813 Zvíkovec Zvíkovec 5 Zvíkovec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400892578941 C 45d 3 29,7 neprůběhové měření typu 
C

Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 0,388 2,086 2,474 0,337 1,814 2,151 0,319 1,714 2,033 0,240 1,292 1,532 0,208 1,117 1,325 0,195 1,048 1,243 0,199 1,073 1,272 0,200 1,077 1,277 0,197 1,057 1,254 0,253 1,362 1,615 0,315 1,696 2,011 0,356 1,915 2,271 3,207 17,251 20,458

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb UZ Lhotka Lhotka 72 Lhotka u Mělníka #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601659046 C 45d 3 125,0 průběhové měření typu B Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 1,106 14,312 15,418 1,020 12,637 13,657 0,954 10,314 11,268 0,954 7,414 8,368 0,920 8,471 9,391 0,604 4,104 4,708 0,821 5,689 6,510 0,742 4,686 5,428 0,937 8,614 9,551 0,954 10,055 11,009 0,816 9,383 10,199 0,234 4,080 4,314 10,062 99,759 109,821

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb UZ Višňová Višňová 323 Roztoky #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400608408593 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 0,107 0,225 0,332 0,099 0,210 0,309 0,093 0,197 0,290 0,080 0,169 0,249 0,078 0,164 0,242 0,074 0,156 0,230 0,079 0,159 0,238 0,123 0,198 0,321 0,122 0,196 0,318 0,139 0,224 0,363 0,153 0,246 0,399 0,163 0,262 0,425 1,310 2,405 3,716

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb UZ Podhradí Sechov 35 Kožl í #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400700322926 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 0,961 5,579 6,540 0,867 5,034 5,901 0,725 4,206 4,931 0,539 3,127 3,666 0,462 2,680 3,142 0,450 2,226 2,676 0,458 2,194 2,652 0,467 2,234 2,701 0,466 2,233 2,700 0,607 2,906 3,513 0,803 3,844 4,646 0,943 4,516 5,460 7,748 40,780 48,528

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb UZ Janské Lázně Lesní 211 a  21 Janské Lázně #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400700699653 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 2,212 0,000 2,212 2,066 0,000 2,066 2,004 0,000 2,004 1,836 0,000 1,836 1,818 0,000 1,818 1,702 0,000 1,702 1,653 0,000 1,653 1,775 0,000 1,775 1,782 0,000 1,782 1,957 0,000 1,957 2,061 0,000 2,061 2,070 0,000 2,070 22,936 0,000 22,936

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb UZ Podhradí Sechov 35 Kožl í #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400707353640 C 45d 3 250,0 průběhové měření typu B Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 4,333 28,025 32,358 3,558 23,361 26,919 3,320 20,193 23,513 2,780 16,175 18,955 2,657 15,355 18,012 1,030 5,292 6,322 1,476 7,407 8,883 1,329 6,860 8,189 1,714 10,324 12,038 2,547 16,074 18,621 2,696 17,392 20,088 3,565 23,692 27,257 31,005 190,150 221,155

Dům dětí a  mládeže Ji žní Město 45241643 Ša lounova 2024 Praha 4 #### zri2yuz Ša lounova 2024/3, 14900 Praha 11 Šalounova 2024 3 Praha 11 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301749313 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Ji žní Město Ša lounova 2024 Praha  4 14900 0,120 0,057 0,177 0,112 0,053 0,165 0,105 0,050 0,155 0,090 0,043 0,133 0,088 0,042 0,130 0,083 0,040 0,123 0,082 0,039 0,121 0,085 0,040 0,125 0,092 0,043 0,136 0,103 0,049 0,152 0,099 0,047 0,146 0,105 0,050 0,155 1,165 0,554 1,719

Dům dětí a  mládeže Ji žní Město 45241643 Ša lounova 2024 Praha 4 #### zri2yuz Ša lounova 2024/3, 14900 Praha 11 Šalounova 2024 3 Praha 11 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301749306 C 02d 3 100,0 průběhové měření typu B Dům dětí a  mládeže Jižní Město Šalounova  2024 Praha 4 14900 2,102 0,000 2,102 1,793 0,000 1,793 2,053 0,000 2,053 1,726 0,000 1,726 1,769 0,000 1,769 1,001 0,000 1,001 0,807 0,000 0,807 0,967 0,000 0,967 1,002 0,000 1,002 2,045 0,000 2,045 2,788 0,000 2,788 1,791 0,000 1,791 19,844 0,000 19,844

Dům dětí a  mládeže Ji žní Město 45241643 Ša lounova 2024 Praha 4 #### zri2yuz Ša lounova 2024/3, 14900 Praha 11 Šalounova 2024 3 Praha 11 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305502402 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Ji žní Město Ša lounova 2024 Praha  4 14900 0,038 0,000 0,038 0,035 0,000 0,035 0,034 0,000 0,034 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,029 0,000 0,029 0,028 0,000 0,028 0,030 0,000 0,030 0,029 0,000 0,029 0,031 0,000 0,031 0,032 0,000 0,032 0,033 0,000 0,033 0,381 0,000 0,381

Dům dětí a  mládeže Ji žní Město 45241643 Ša lounova 2024 Praha 4 #### zri2yuz Květnového vítězství 2126/36, 14900 Praha 11 Květnového vítězství 2126 36 Praha 11 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301744028 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Ji žní Město Ša lounova 2024 Praha  4 14900 0,466 0,000 0,466 0,429 0,000 0,429 0,416 0,000 0,416 0,381 0,000 0,381 0,377 0,000 0,377 0,353 0,000 0,353 0,343 0,000 0,343 0,368 0,000 0,368 0,458 0,000 0,458 0,490 0,000 0,490 0,357 0,000 0,357 0,358 0,000 0,358 4,797 0,000 4,797

Dům dětí a  mládeže Ji žní Město 45241643 Ša lounova 2024 Praha 4 #### zri2yuz Sportovní 1166189, 28163 Kozojedy Sportovní 1166189 Kozojedy #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601016399 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Ji žní Město Ša lounova 2024 Praha  4 14900 0,400 0,000 0,400 0,368 0,000 0,368 0,357 0,000 0,357 0,327 0,000 0,327 0,324 0,000 0,324 0,303 0,000 0,303 0,295 0,000 0,295 0,316 0,000 0,316 0,318 0,000 0,318 0,355 0,000 0,355 0,379 0,000 0,379 0,381 0,000 0,381 4,124 0,000 4,124

Dům dětí a  mládeže Ji žní Město 45241643 Ša lounova 2024 Praha 4 #### zri2yuz Svatá  Kateřina , 34806 Praha Svatá  Kateřina Praha #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400894825753 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Ji žní Město Ša lounova 2024 Praha  4 14900 0,039 0,000 0,039 0,036 0,000 0,036 0,035 0,000 0,035 0,025 0,000 0,025 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,028 0,000 0,028 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,333 0,000 0,333

Dům dětí a  mládeže Modřany 45241295 Herrmannova 2016 24 Praha 4 #### q2azt9c škol . zařízení Herrmannova 2016 24 Praha 4 - Modřany #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300268716 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Modřany Herrmannova  2016/24 Praha 4 14300 0,079 0,000 0,079 0,072 0,000 0,072 0,070 0,000 0,070 0,064 0,000 0,064 0,064 0,000 0,064 0,060 0,000 0,060 0,058 0,000 0,058 0,062 0,000 0,062 0,062 0,000 0,062 0,069 0,000 0,069 0,050 0,000 0,050 0,038 0,000 0,038 0,748 0,000 0,748

Dům dětí a  mládeže Modřany 45241295 Herrmannova 2016 24 Praha 4 #### q2azt9c škol . zařízení, klubovny Herrmannova 2016 24 Praha 4 - Modřany #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300268723 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Modřany Herrmannova  2016/24 Praha 4 14300 0,027 0,000 0,027 0,025 0,000 0,025 0,024 0,000 0,024 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,023 0,000 0,023 0,013 0,000 0,013 0,006 0,000 0,006 0,244 0,000 0,244

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 #### nctykh4 DDM kancelář D Bartákova 1200 4 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303581379 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - 
Hobby centrum 4

Bartákova  1200/4 Praha 4 14000 0,916 0,000 0,916 0,843 0,000 0,843 0,818 0,000 0,818 0,749 0,000 0,749 0,742 0,000 0,742 0,695 0,000 0,695 0,674 0,000 0,674 0,724 0,000 0,724 0,727 0,000 0,727 0,799 0,000 0,799 0,849 0,000 0,849 0,869 0,000 0,869 9,406 0,000 9,406

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 #### nctykh4 DDM kancelář A,B,C Bartákova 1200 4 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305339633 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - 
Hobby centrum 4

Bartákova  1200/4 Praha 4 14000 2,757 0,000 2,757 2,537 0,000 2,537 2,461 0,000 2,461 2,255 0,000 2,255 2,233 0,000 2,233 2,090 0,000 2,090 2,029 0,000 2,029 2,180 0,000 2,180 2,188 0,000 2,188 2,403 0,000 2,403 2,583 0,000 2,583 2,706 0,000 2,706 28,421 0,000 28,421

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 #### nctykh4 Bartákova  1200/4 - byt 1200/4, 14000 Praha  4 Bartákova 1200 4 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305670637 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - 
Hobby centrum 4

Bartákova  1200/4 Praha 4 14000 0,095 0,000 0,095 0,088 0,000 0,088 0,085 0,000 0,085 0,078 0,000 0,078 0,077 0,000 0,077 0,072 0,000 0,072 0,070 0,000 0,070 0,075 0,000 0,075 0,076 0,000 0,076 0,083 0,000 0,083 0,086 0,000 0,086 0,084 0,000 0,084 0,970 0,000 0,970

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 #### nctykh4 Vltavanů 229, 14700 Praha 4 Braník Vltavanů 229 Praha  4 Braník #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310958300 C 03d 3 160,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - 
Hobby centrum 4

Bartákova  1200/4 Praha 4 14000 9,148 0,000 9,148 8,425 0,000 8,425 9,781 0,000 9,781 10,257 0,000 10,257 10,257 0,000 10,257 12,209 0,000 12,209 12,118 0,000 12,118 13,106 0,000 13,106 12,431 0,000 12,431 10,918 0,000 10,918 10,437 0,000 10,437 10,337 0,000 10,337 129,424 0,000 129,424

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 #### nctykh4 Bartákova 1200/4, 14000 Praha 4 - HALA BARTÁKOVA Bartákova 1200 4 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311617084 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - 
Hobby centrum 4

Bartákova  1200/4 Praha 4 14000 1,672 0,000 1,672 1,539 0,000 1,539 1,493 0,000 1,493 1,368 0,000 1,368 1,352 0,000 1,352 1,263 0,000 1,263 1,227 0,000 1,227 1,318 0,000 1,318 1,323 0,000 1,323 1,452 0,000 1,452 1,458 0,000 1,458 1,310 0,000 1,310 16,775 0,000 16,775

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 #### nctykh4 Truhlářská 1113/8, 11000 Praha 1 - Nové Město Truhlářská 1113 8 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306051039 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - 
Hobby centrum 4

Bartákova  1200/4 Praha 4 14000 0,354 0,000 0,354 0,319 0,000 0,319 0,335 0,000 0,335 0,293 0,000 0,293 0,295 0,000 0,295 0,283 0,000 0,283 0,281 0,000 0,281 0,285 0,000 0,285 0,281 0,000 0,281 0,310 0,000 0,310 0,333 0,000 0,333 0,331 0,000 0,331 3,700 0,000 3,700

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 #### nctykh4 Truhlářská 1113/8, 11000 Praha 1 - Nové Město Truhlářská 1113 8 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310001280 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - 
Hobby centrum 4

Bartákova  1200/4 Praha 4 14000 1,912 0,000 1,912 1,725 0,000 1,725 1,813 0,000 1,813 1,585 0,000 1,585 1,593 0,000 1,593 1,528 0,000 1,528 1,520 0,000 1,520 1,540 0,000 1,540 1,519 0,000 1,519 1,674 0,000 1,674 1,802 0,000 1,802 1,788 0,000 1,788 19,999 0,000 19,999

Dům dětí a  mládeže Praha 5 45242941 CZ45242941 Štefánikova 11 235 Praha 5 - Smíchov #### 7pzmxmt Hlavní budova Štefánikova 235 11 Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302492201 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 5 Štefánikova  11/235 Praha 5 - Smíchov 15000 2,422 0,000 2,422 2,229 0,000 2,229 2,162 0,000 2,162 1,981 0,000 1,981 2,338 0,000 2,338 2,569 0,000 2,569 2,494 0,000 2,494 2,679 0,000 2,679 2,689 0,000 2,689 2,953 0,000 2,953 3,111 0,000 3,111 3,124 0,000 3,124 30,750 0,000 30,750

Dům dětí a  mládeže Praha 5 45242941 CZ45242941 Štefánikova 11 235 Praha 5 - Smíchov #### 7pzmxmt Keramická  dílna Matoušova 1552 18 Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310269062 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 5 Štefánikova  11/235 Praha 5 - Smíchov 15000 0,946 0,000 0,946 0,871 0,000 0,871 0,845 0,000 0,845 0,774 0,000 0,774 0,656 0,000 0,656 0,565 0,000 0,565 0,549 0,000 0,549 0,590 0,000 0,590 0,592 0,000 0,592 0,650 0,000 0,650 0,685 0,000 0,685 0,688 0,000 0,688 8,410 0,000 8,410

Dům dětí a  mládeže Praha 5 45242941 CZ45242941 Štefánikova 11 235 Praha 5 - Smíchov #### 7pzmxmt Štefánikova 235/11, 15000 Praha 5 - Smíchov-přízemí tělocvična Štefánikova 235 11 Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302492249 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 5 Štefánikova  11/235 Praha 5 - Smíchov 15000 0,045 0,000 0,045 0,041 0,000 0,041 0,043 0,000 0,043 0,037 0,000 0,037 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,037 0,000 0,037 0,043 0,000 0,043 0,045 0,000 0,045 0,441 0,000 0,441

Dům dětí a  mládeže Praha 6 - Suchdol 45242950 Rohová 540 4 Praha-Suchdol #### qyapdqn Stehl íkova 928/22, 16500 Praha 6 - Suchdol Stehl íkova 928 22 Praha 6 - Suchdol #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310039917 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 6 - 
Suchdol

Rohová 540/4 Praha-Suchdol 16500 0,610 0,000 0,610 0,542 0,000 0,542 0,570 0,000 0,570 0,532 0,000 0,532 0,520 0,000 0,520 0,490 0,000 0,490 0,507 0,000 0,507 0,516 0,000 0,516 0,520 0,000 0,520 0,575 0,000 0,575 0,597 0,000 0,597 0,571 0,000 0,571 6,550 0,000 6,550

Dům dětí a  mládeže Praha 6 - Suchdol 45242950 Rohová 540 4 Praha-Suchdol #### qyapdqn Rohová  540/4, 16500 Praha 6 - Suchdol Rohová 540 4 Praha 6 - Suchdol #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304546148 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 6 - 
Suchdol

Rohová 540/4 Praha-Suchdol 16500 1,229 0,000 1,229 1,091 0,000 1,091 1,181 0,000 1,181 1,104 0,000 1,104 1,079 0,000 1,079 1,017 0,000 1,017 1,054 0,000 1,054 1,073 0,000 1,073 1,083 0,000 1,083 1,197 0,000 1,197 1,242 0,000 1,242 1,189 0,000 1,189 13,541 0,000 13,541

Dům dětí a  mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha  6 - Řepy #### t5ri93h Dětské dopravní hřiš tě Na  Vypichu 2361 1A Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300814838 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300 1,287 0,000 1,287 1,096 0,000 1,096 1,131 0,000 1,131 1,030 0,000 1,030 1,007 0,000 1,007 0,949 0,000 0,949 0,983 0,000 0,983 0,995 0,000 0,995 1,004 0,000 1,004 1,110 0,000 1,110 1,151 0,000 1,151 1,102 0,000 1,102 12,844 0,000 12,844

Dům dětí a  mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha  6 - Řepy #### t5ri93h kotelna U Boroviček 649 3 Praha  - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311134864 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300 1,099 0,000 1,099 1,148 0,000 1,148 1,113 0,000 1,113 1,020 0,000 1,020 1,010 0,000 1,010 0,945 0,000 0,945 0,918 0,000 0,918 0,986 0,000 0,986 0,990 0,000 0,990 1,087 0,000 1,087 1,145 0,000 1,145 1,150 0,000 1,150 12,609 0,000 12,609

Dům dětí a  mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha  6 - Řepy #### t5ri93h veřejné osvětlení U Boroviček 649 3 Praha - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311134888 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300 0,236 0,000 0,236 0,220 0,000 0,220 0,213 0,000 0,213 0,195 0,000 0,195 0,194 0,000 0,194 0,181 0,000 0,181 0,176 0,000 0,176 0,189 0,000 0,189 0,190 0,000 0,190 0,208 0,000 0,208 0,219 0,000 0,219 0,220 0,000 0,220 2,442 0,000 2,442

Dům dětí a  mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha  6 - Řepy #### t5ri93h U boroviček 650/5, 16300 Řepy, Praha 17 U boroviček 650 5 Řepy, Praha 17 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311242132 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300 1,831 0,000 1,831 1,557 0,000 1,557 1,510 0,000 1,510 1,383 0,000 1,383 1,370 0,000 1,370 1,282 0,000 1,282 1,245 0,000 1,245 1,337 0,000 1,337 1,342 0,000 1,342 1,474 0,000 1,474 1,553 0,000 1,553 1,559 0,000 1,559 17,443 0,000 17,443

Dům dětí a  mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha  6 - Řepy #### t5ri93h Keramika, škola , U boroviček 650/5, 16300 Řepy, Praha 17 U boroviček 650 5 Řepy, Praha 17 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311242118 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300 0,811 0,000 0,811 0,809 0,000 0,809 0,785 0,000 0,785 0,719 0,000 0,719 0,712 0,000 0,712 0,667 0,000 0,667 0,647 0,000 0,647 0,695 0,000 0,695 0,698 0,000 0,698 0,766 0,000 0,766 0,807 0,000 0,807 0,811 0,000 0,811 8,927 0,000 8,927

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f provozovna, Karlova  189/2 Karlova 189 2 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310994605 C 03d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,368 0,000 2,368 2,344 0,000 2,344 2,182 0,000 2,182 2,110 0,000 2,110 2,266 0,000 2,266 2,275 0,000 2,275 2,296 0,000 2,296 2,420 0,000 2,420 2,430 0,000 2,430 20,691 0,000 20,691

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f ga lerie, 1. patro Revoluční 1006/5 Revoluční 1006 5 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310156485 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,146 0,000 5,146 5,095 0,000 5,095 4,363 0,000 4,363 4,174 0,000 4,174 4,483 0,000 4,483 4,500 0,000 4,500 4,942 0,000 4,942 5,206 0,000 5,206 5,228 0,000 5,228 43,137 0,000 43,137

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f restaurace, s travovna U trojského zámku 2/6 U trojského zámku 2 6 Praha 7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311417615 C 03d 3 160,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,166 0,000 0,166 0,169 0,000 0,169 0,159 0,000 0,159 0,154 0,000 0,154 0,161 0,000 0,161 0,158 0,000 0,158 0,180 0,000 0,180 0,199 0,000 0,199 0,200 0,000 0,200 1,546 0,000 1,546

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f kulturní zařízení, Mickiewiczova 233/1 Mickiewiczova 233 1 Praha  6 - Hradčany #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304518619 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,142 0,000 5,142 5,220 0,000 5,220 4,918 0,000 4,918 4,781 0,000 4,781 4,969 0,000 4,969 4,903 0,000 4,903 5,562 0,000 5,562 6,164 0,000 6,164 6,196 0,000 6,196 47,855 0,000 47,855

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f prodejna, Týnská 631/8 Týnská 631 8 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306023548 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,521 0,198 0,719 0,506 0,192 0,698 0,413 0,156 0,569 0,399 0,150 0,549 0,412 0,156 0,568 0,409 0,155 0,564 0,466 0,177 0,643 0,513 0,193 0,706 0,545 0,205 0,750 4,184 1,582 5,766

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f nebytový prostor, provozovna, Revoluční 1006/5 Revoluční 1006 5 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311134789 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,040 0,000 0,040 0,094 0,000 0,094 0,079 0,000 0,079 0,080 0,000 0,080 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,076 0,000 0,076 0,075 0,000 0,075 0,086 0,000 0,086 0,095 0,000 0,095 0,096 0,000 0,096 0,871 0,000 0,871



Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f provozovna, Karlova  189/2 Karlova 189 2 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306012344 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,186 0,921 1,107 0,160 0,789 0,949 0,136 0,677 0,813 0,130 0,649 0,779 0,132 0,661 0,793 0,132 0,661 0,793 0,172 0,860 1,032 0,228 1,138 1,366 0,268 1,337 1,605 1,544 7,693 9,237

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f kancelář C, 1. patro, Karlova  189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306012337 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,010 0,011 0,001 0,009 0,010 0,001 0,010 0,011 0,001 0,011 0,012 0,001 0,013 0,014 0,001 0,013 0,014 0,002 0,017 0,019 0,004 0,022 0,026 0,004 0,027 0,031 0,016 0,132 0,148

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f osvětlení, Karlova 189/ Karlova 189 2 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306012290 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,016 0,085 0,101 0,015 0,074 0,089 0,007 0,033 0,040 0,002 0,012 0,014 0,002 0,012 0,014 0,002 0,012 0,014 0,002 0,016 0,018 0,004 0,022 0,026 0,005 0,026 0,031 0,055 0,292 0,347

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f provozovna, Karlova  189/2 Karlova 189 2 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306012382 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,020 0,022 0,002 0,017 0,019 0,002 0,016 0,018 0,002 0,016 0,018 0,002 0,017 0,019 0,002 0,016 0,018 0,002 0,022 0,024 0,003 0,028 0,031 0,004 0,032 0,036 0,021 0,184 0,205

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f kancelář, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306012320 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,051 0,258 0,309 0,044 0,221 0,265 0,035 0,186 0,221 0,032 0,176 0,208 0,033 0,179 0,212 0,032 0,179 0,211 0,042 0,233 0,275 0,056 0,308 0,364 0,066 0,362 0,428 0,391 2,102 2,493

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f kancelář, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306012306 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,307 1,546 1,853 0,263 1,325 1,588 0,234 1,179 1,413 0,230 1,158 1,388 0,234 1,179 1,413 0,234 1,179 1,413 0,305 1,534 1,839 0,403 2,029 2,432 0,474 2,384 2,858 2,684 13,513 16,197

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f provozovna . 1. patro, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310787924 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,175 0,872 1,047 0,150 0,747 0,897 0,122 0,613 0,735 0,111 0,569 0,680 0,113 0,579 0,692 0,113 0,578 0,691 0,149 0,754 0,903 0,197 0,997 1,194 0,231 1,172 1,403 1,361 6,881 8,242

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f provozovna, Karlova  189/2 Karlova 189 2 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306012313 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,062 0,297 0,359 0,053 0,254 0,307 0,050 0,248 0,298 0,050 0,257 0,307 0,050 0,261 0,311 0,050 0,261 0,311 0,066 0,340 0,406 0,087 0,450 0,537 0,102 0,529 0,631 0,570 2,897 3,467

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f byt, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302750493 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,103 0,000 0,103 0,104 0,000 0,104 0,098 0,000 0,098 0,096 0,000 0,096 0,099 0,000 0,099 0,098 0,000 0,098 0,111 0,000 0,111 0,123 0,000 0,123 0,124 0,000 0,124 0,956 0,000 0,956

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f provozovna, Karlova  189/2 Karlova 189 2 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310994476 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,178 0,809 0,987 0,152 0,693 0,845 0,094 0,459 0,553 0,067 0,352 0,419 0,069 0,359 0,428 0,069 0,359 0,428 0,089 0,466 0,555 0,117 0,618 0,735 0,138 0,726 0,864 0,973 4,841 5,814

Gymnázium, Praha 10, Omská  1300 63109026 CZ63109026 Omská 1300 4 Praha 10 #### e5g3rmh budova  školy - byt 2 Omská 1300 4 Praha #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303233902 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium, Praha 10, Omská  
1300

Omská 1300/4 Praha 10 10000 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,020 0,000 0,020 0,038 0,000 0,038 0,145 0,000 0,145

Gymnázium, Praha 10, Omská  1300 63109026 CZ63109026 Omská 1300 4 Praha 10 #### e5g3rmh budova  školy - byt 1 Omská 1300 4 Praha #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303233919 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium, Praha 10, Omská  
1300

Omská 1300/4 Praha 10 10000 0,063 0,000 0,063 0,058 0,000 0,058 0,056 0,000 0,056 0,051 0,000 0,051 0,051 0,000 0,051 0,048 0,000 0,048 0,046 0,000 0,046 0,050 0,000 0,050 0,050 0,000 0,050 0,055 0,000 0,055 0,064 0,000 0,064 0,077 0,000 0,077 0,669 0,000 0,669

Gymnázium, Praha 10, Omská  1300 63109026 CZ63109026 Omská 1300 4 Praha 10 #### e5g3rmh budova školy Omská 1300 4 Praha #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306494652 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 10, Omská  
1300

Omská 1300/4 Praha 10 10000 12,653 0,000 12,653 8,229 0,000 8,229 9,822 0,000 9,822 8,371 0,000 8,371 9,079 0,000 9,079 7,294 0,000 7,294 2,764 0,000 2,764 2,974 0,000 2,974 8,877 0,000 8,877 10,118 0,000 10,118 12,918 0,000 12,918 11,070 0,000 11,070 104,169 0,000 104,169

Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 61385379 CZ61385379 Přípotoční 1337 Praha 10 #### 6svyfyt Gymnázium Přípotoční 1337 1a Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303021059 C 26d 3 160,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 10, 
Přípotoční 1337

Přípotoční 1337 Praha 10 10100 8,716 3,580 12,296 6,375 2,827 9,202 6,958 3,241 10,199 6,368 2,780 9,148 6,665 2,799 9,464 4,453 1,932 6,385 0,682 0,361 1,043 1,654 0,765 2,419 6,507 2,375 8,882 8,359 3,052 11,411 9,030 3,295 12,325 6,980 2,769 9,749 72,747 29,776 102,523

Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 61385379 CZ61385379 Přípotoční 1337 Praha 10 #### 6svyfyt Gymnázium - školní jídelna Přípotoční 1337 1a Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303021066 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium, Praha 10, 
Přípotoční 1337

Přípotoční 1337 Praha 10 10100 2,615 0,000 2,615 2,407 0,000 2,407 2,334 0,000 2,334 2,138 0,000 2,138 2,117 0,000 2,117 1,982 0,000 1,982 1,925 0,000 1,925 2,067 0,000 2,067 2,075 0,000 2,075 2,279 0,000 2,279 1,800 0,000 1,800 1,590 0,000 1,590 25,330 0,000 25,330

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 61385361 CZ61385361 Voděradská 900 2 Praha 10 #### wkdx6ha Škola Voděradská 900 2 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303052053 C 02d 3 250,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 10, 
Voděradská  2

Voděradská  900/2 Praha  10 10000 14,780 0,000 14,780 9,513 0,000 9,513 11,608 0,000 11,608 10,245 0,000 10,245 10,989 0,000 10,989 8,286 0,000 8,286 3,806 0,000 3,806 4,753 0,000 4,753 11,004 0,000 11,004 12,830 0,000 12,830 15,626 0,000 15,626 12,377 0,000 12,377 125,817 0,000 125,817

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 61385361 CZ61385361 Voděradská 900 2 Praha 10 #### wkdx6ha Škola Voděradská 900 2 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303052305 C 25d 3 250,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 10, 
Voděradská  2

Voděradská  900/2 Praha  10 10000 4,024 1,629 5,653 3,112 1,184 4,296 4,105 1,635 5,740 4,241 1,893 6,134 4,486 1,402 5,888 4,339 1,448 5,787 0,716 0,333 1,049 1,425 0,536 1,961 5,059 1,235 6,294 5,431 0,789 6,220 4,640 1,499 6,139 4,077 0,880 4,957 45,655 14,463 60,118

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 61388106 CZ61388106 Botičská 1 Praha  2 #### txzyzkx škola Botičská 424 1 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305035313 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Botičská 1 Praha 2 12801 4,031 1,826 5,857 3,755 1,701 5,456 3,496 1,544 5,040 2,992 1,300 4,292 2,910 1,265 4,174 2,765 1,202 3,966 2,727 1,185 3,911 2,813 1,223 4,036 2,791 1,213 4,004 3,190 1,386 4,576 3,503 1,522 5,025 3,726 1,619 5,345 38,697 16,987 55,684

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 61388106 CZ61388106 Botičská 1 Praha  2 #### txzyzkx sportoviš tě Botičská 424 1 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305258446 C 45d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Botičská 1 Praha 2 12801 0,701 4,702 5,403 0,632 4,243 4,875 0,548 3,287 3,835 0,418 2,310 2,728 0,358 1,980 2,338 0,333 1,841 2,174 0,336 1,857 2,193 0,342 1,892 2,234 0,342 1,891 2,233 0,445 2,461 2,906 0,589 3,254 3,843 0,692 3,824 4,515 5,736 33,541 39,277

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 61385271 CZ61385271 Na Zatlance 1330 11 Praha 5 #### hdpzb4b budova školy Na Zatlance 1330 11 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306033035 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium, Praha 5, Na 
Zatlance 11

Na Zatlance 1330/11 Praha  5 15000 0,316 0,000 0,316 0,290 0,000 0,290 0,282 0,000 0,282 0,258 0,000 0,258 0,252 0,000 0,252 0,235 0,000 0,235 0,229 0,000 0,229 0,245 0,000 0,245 0,246 0,000 0,246 0,271 0,000 0,271 0,285 0,000 0,285 0,286 0,000 0,286 3,196 0,000 3,196

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 61385271 CZ61385271 Na Zatlance 1330 11 Praha 5 #### hdpzb4b budova školy Na Zatlance 1330 11 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306033042 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium, Praha 5, Na 
Zatlance 11

Na Zatlance 1330/11 Praha  5 15000 10,615 0,000 10,615 9,771 0,000 9,771 9,477 0,000 9,477 8,682 0,000 8,682 8,493 0,000 8,493 7,922 0,000 7,922 7,692 0,000 7,692 8,262 0,000 8,262 8,293 0,000 8,293 9,107 0,000 9,107 9,593 0,000 9,593 9,635 0,000 9,635 107,542 0,000 107,542

Gymnázium, Praha 5, Nad Kaval írkou 1 61385298 CZ61385298 Nad Kaval írkou 100 1 Praha  5 #### 644ydmr školní jídelna Nad Kaval írkou 100 1 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303803112 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 5, Nad 
Kaval írkou 1

Nad Kava l írkou 100/1 Praha 5 15000 4,821 0,000 4,821 3,280 0,000 3,280 4,720 0,000 4,720 3,933 0,000 3,933 4,258 0,000 4,258 3,647 0,000 3,647 0,303 0,000 0,303 0,578 0,000 0,578 4,836 0,000 4,836 4,701 0,000 4,701 5,004 0,000 5,004 3,353 0,000 3,353 43,434 0,000 43,434

Gymnázium, Praha 5, Nad Kaval írkou 1 61385298 CZ61385298 Nad Kaval írkou 100 1 Praha  5 #### 644ydmr škola Nad Kaval írkou 100 1 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306069232 C 25d 3 200,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 5, Nad 
Kaval írkou 1

Nad Kava l írkou 100/1 Praha 5 15000 10,175 3,762 13,937 7,421 2,947 10,368 8,472 3,484 11,956 5,510 2,272 7,782 5,382 2,241 7,623 4,542 1,900 6,442 3,239 1,543 4,782 3,553 1,687 5,240 6,045 2,157 8,202 7,597 2,706 10,303 8,793 2,971 11,764 7,533 2,747 10,280 78,262 30,417 108,679

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Libeň Na Korábě 332 1 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300351944 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,000 0,005

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Hrdlořezy Českobrodská 9 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300565815 C 02d 1 10,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,017 0,000 0,017 0,016 0,000 0,016 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,168 0,000 0,168

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Prosek Čakovická 280 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300712493 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,027 3,690 3,717 0,025 3,329 3,354 0,021 2,782 2,803 0,015 2,068 2,084 0,013 1,773 1,786 0,012 1,648 1,660 0,010 1,438 1,448 0,010 1,390 1,399 0,010 1,389 1,399 0,013 1,808 1,820 0,017 2,391 2,407 0,020 2,809 2,829 0,193 26,514 26,707

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Prosek Čakovická 280 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300712509 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,003 0,000 0,003 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,018 0,000 0,018

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbi tov Bubeneč Antonína Čermáka 2 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300757098 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 1,415 0,705 2,120 1,239 0,616 1,855 1,114 0,552 1,665 0,957 0,475 1,432 0,931 0,461 1,392 0,885 0,438 1,323 0,872 0,432 1,305 0,900 0,446 1,346 0,893 0,443 1,335 1,020 0,506 1,526 1,121 0,555 1,676 1,192 0,591 1,783 12,539 6,220 18,759

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Olšany Vinohradská 1835 153 Praha  3 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301228986 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 2,309 0,000 2,309 2,089 0,000 2,089 2,026 0,000 2,026 1,856 0,000 1,856 1,838 0,000 1,838 1,721 0,000 1,721 1,671 0,000 1,671 1,795 0,000 1,795 1,802 0,000 1,802 1,978 0,000 1,978 2,084 0,000 2,084 2,093 0,000 2,093 23,263 0,000 23,263

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r sklad Vinohradská 949 157 Praha  3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301228993 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,006 0,000 0,006 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,107 0,000 0,107

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Olšany Vinohradská 157 Praha  3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301229013 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,785 6,206 6,991 0,668 5,003 5,671 0,558 4,181 4,739 0,415 3,108 3,523 0,355 2,664 3,020 0,330 2,477 2,807 0,333 2,499 2,832 0,340 2,545 2,885 0,339 2,544 2,883 0,442 3,311 3,752 0,584 4,378 4,962 0,686 5,145 5,831 5,836 44,061 49,897

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Jinonice Vavřinecká 1 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302498616 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,707 0,000 0,707 0,651 0,000 0,651 0,631 0,000 0,631 0,578 0,000 0,578 0,572 0,000 0,572 0,536 0,000 0,536 0,614 0,000 0,614 0,788 0,000 0,788 0,791 0,000 0,791 0,869 0,000 0,869 0,915 0,000 0,915 0,919 0,000 0,919 8,571 0,000 8,571

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Břevnov U Vojtěšky 10 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303672015 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,292 1,454 1,746 0,294 1,490 1,784 0,251 1,271 1,521 0,186 0,945 1,131 0,160 0,810 0,969 0,148 0,753 0,901 0,150 0,760 0,909 0,153 0,774 0,926 0,152 0,773 0,926 0,198 1,006 1,205 0,262 1,331 1,593 0,308 1,564 1,872 2,555 12,929 15,484

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Hostivař K Jezeru Praha  15 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303722611 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,747 0,000 0,747 0,687 0,000 0,687 0,667 0,000 0,667 0,611 0,000 0,611 0,605 0,000 0,605 0,566 0,000 0,566 0,550 0,000 0,550 0,591 0,000 0,591 0,596 0,000 0,596 0,656 0,000 0,656 0,692 0,000 0,692 0,695 0,000 0,695 7,662 0,000 7,662

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbi tov Braník Vrbova 36 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303964530 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,399 0,194 0,593 0,372 0,181 0,553 0,348 0,170 0,518 0,300 0,146 0,445 0,291 0,142 0,433 0,277 0,135 0,412 0,273 0,133 0,406 0,282 0,137 0,419 0,279 0,136 0,415 0,319 0,155 0,475 0,351 0,171 0,521 0,344 0,169 0,513 3,835 1,868 5,703

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Bohnice U Skalky 7 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304144023 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,464 0,000 0,464 0,427 0,000 0,427 0,415 0,000 0,415 0,380 0,000 0,380 0,359 0,000 0,359 0,303 0,000 0,303 0,294 0,000 0,294 0,316 0,000 0,316 0,317 0,000 0,317 0,348 0,000 0,348 0,366 0,000 0,366 0,368 0,000 0,368 4,356 0,000 4,356

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Ďábl i ce Ďábl i cká 20 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304493213 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,727 3,647 4,374 0,656 3,291 3,947 0,548 2,750 3,298 0,407 2,045 2,452 0,349 1,753 2,102 0,325 1,629 1,954 0,328 1,644 1,971 0,331 1,663 1,994 0,324 1,629 1,953 0,422 2,120 2,542 0,558 2,803 3,361 0,656 3,294 3,950 5,632 28,266 33,898

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Holešovice Strojnická 307 2 Praha  7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304509785 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,191 0,000 0,191 0,176 0,000 0,176 0,171 0,000 0,171 0,154 0,000 0,154 0,152 0,000 0,152 0,142 0,000 0,142 0,138 0,000 0,138 0,148 0,000 0,148 0,149 0,000 0,149 0,163 0,000 0,163 0,172 0,000 0,172 0,173 0,000 0,173 1,928 0,000 1,928

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Střešovice Cukrovarnická 68 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304521046 C 25d 3 21,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,527 0,825 1,353 0,520 0,759 1,279 0,489 0,711 1,200 0,421 0,611 1,032 0,409 0,594 1,003 0,389 0,565 0,953 0,383 0,557 0,940 0,396 0,575 0,970 0,392 0,570 0,962 0,448 0,651 1,100 0,492 0,715 1,208 0,524 0,761 1,285 5,391 7,894 13,285

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r veřejné WC Vinohradská 2807 153c Praha 3 - Žižkov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104529 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,063 0,000 0,063 0,065 0,000 0,065 0,063 0,000 0,063 0,058 0,000 0,058 0,057 0,000 0,057 0,054 0,000 0,054 0,052 0,000 0,052 0,056 0,000 0,056 0,056 0,000 0,056 0,062 0,000 0,062 0,065 0,000 0,065 0,065 0,000 0,065 0,718 0,000 0,718

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Hloubětín Zálužská 116 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307206872 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,009 1,614 1,624 0,008 1,457 1,465 0,007 1,217 1,224 0,005 0,905 0,910 0,005 0,776 0,780 0,004 0,721 0,725 0,004 0,728 0,732 0,004 0,711 0,715 0,004 0,689 0,693 0,005 0,897 0,902 0,007 1,186 1,193 0,008 1,394 1,402 0,071 12,295 12,366

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Hloubětín Zálužská 116 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307248605 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,055 0,282 0,337 0,050 0,254 0,304 0,042 0,213 0,254 0,031 0,158 0,189 0,026 0,135 0,162 0,025 0,126 0,151 0,025 0,127 0,152 0,028 0,142 0,170 0,025 0,126 0,150 0,032 0,164 0,196 0,042 0,216 0,259 0,050 0,254 0,304 0,430 2,197 2,627

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Hloubětín Zálužská 116 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307248629 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,010 0,044 0,054 0,009 0,040 0,048 0,007 0,033 0,040 0,005 0,025 0,030 0,005 0,021 0,026 0,004 0,020 0,024 0,004 0,020 0,024 0,006 0,027 0,033 0,006 0,032 0,039 0,008 0,042 0,050 0,011 0,056 0,067 0,013 0,065 0,078 0,088 0,425 0,513

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbi tov Podol í Doudova 1 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310277142 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,238 0,000 0,238 0,219 0,000 0,219 0,212 0,000 0,212 0,195 0,000 0,195 0,193 0,000 0,193 0,180 0,000 0,180 0,175 0,000 0,175 0,188 0,000 0,188 0,189 0,000 0,189 0,207 0,000 0,207 0,218 0,000 0,218 0,351 0,000 0,351 2,565 0,000 2,565

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Kobyl i sy Horňátecká 111 21 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311376905 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,144 0,741 0,885 0,130 0,668 0,799 0,109 0,558 0,667 0,081 0,415 0,496 0,069 0,356 0,425 0,068 0,350 0,418 0,088 0,449 0,537 0,090 0,458 0,547 0,090 0,457 0,547 0,116 0,595 0,712 0,154 0,787 0,941 0,181 0,925 1,106 1,321 6,760 8,081

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r U Trojice 2774K, 15000 Praha 5 U Trojice 2774K Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311270647 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,989 0,000 0,989 0,911 0,000 0,911 0,883 0,000 0,883 0,809 0,000 0,809 0,822 0,000 0,822 0,811 0,000 0,811 0,787 0,000 0,787 0,846 0,000 0,846 0,849 0,000 0,849 0,932 0,000 0,932 0,982 0,000 0,982 0,986 0,000 0,986 10,607 0,000 10,607

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r Vinohradská 949/157, 13000 Praha 3, Ži žkov Vinohradská 949 157 Praha 3, Ži žkov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301229006 C 45d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,688 16,142 16,830 0,785 18,416 19,201 0,726 17,021 17,747 0,530 12,437 12,967 0,453 10,622 11,075 0,421 9,873 10,294 0,427 10,007 10,434 0,435 10,209 10,644 0,427 10,005 10,432 0,580 13,594 14,174 0,730 17,122 17,852 0,832 19,521 20,353 7,034 164,969 172,003

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r Plzeňská 30/233, 15000 Praha 5, Motol Pl zeňská 30 233 Praha 5 - Motol #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302530262 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 2,193 0,000 2,193 2,562 0,000 2,562 2,635 0,000 2,635 2,217 0,000 2,217 2,250 0,000 2,250 2,120 0,000 2,120 2,061 0,000 2,061 2,142 0,000 2,142 2,113 0,000 2,113 2,397 0,000 2,397 2,657 0,000 2,657 2,671 0,000 2,671 28,018 0,000 28,018

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r Vinohradská  2554/214, 11000 Praha  10, Vinohrady Vinohradská 2554 214 Praha  10, Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306529866 C 03d 3 250,0 průběhové měření typu B Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 14,562 0,000 14,562 17,012 0,000 17,012 17,498 0,000 17,498 14,719 0,000 14,719 14,940 0,000 14,940 14,076 0,000 14,076 13,685 0,000 13,685 14,224 0,000 14,224 14,032 0,000 14,032 15,919 0,000 15,919 17,643 0,000 17,643 17,734 0,000 17,734 186,044 0,000 186,044

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r Plzeňská 30/233, 15000 Praha 5, Motol  Vrátnice Plzeňská 30 233 Praha 5 - Motol #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302530255 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 9,954 0,000 9,954 11,629 0,000 11,629 11,960 0,000 11,960 10,061 0,000 10,061 10,212 0,000 10,212 9,622 0,000 9,622 9,354 0,000 9,354 9,722 0,000 9,722 9,592 0,000 9,592 10,881 0,000 10,881 12,060 0,000 12,060 12,122 0,000 12,122 127,169 0,000 127,169

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r Vinohradská  1505/161, 11000 Praha  10, Strašnice Vinohradská 1505 161 Praha  10, Strašnice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303464962 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,025 0,868 0,893 0,028 0,990 1,018 0,026 0,915 0,941 0,019 0,669 0,688 0,016 0,571 0,587 0,015 0,531 0,546 0,015 0,538 0,553 0,016 0,549 0,565 0,015 0,538 0,553 0,021 0,731 0,752 0,026 0,921 0,947 0,030 1,050 1,080 0,252 8,871 9,123

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r Vinohradská 294/212 , 11000 Praha 10 Vinohradská  294/212 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306529804 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 4,999 0,000 4,999 5,840 0,000 5,840 6,007 0,000 6,007 5,053 0,000 5,053 5,129 0,000 5,129 4,832 0,000 4,832 4,698 0,000 4,698 4,883 0,000 4,883 4,817 0,000 4,817 5,465 0,000 5,465 6,057 0,000 6,057 6,088 0,000 6,088 63,868 0,000 63,868

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r oblouková 848/25, 10000 Praha10 oblouková 848 25 Praha10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303076332 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,079 0,000 0,079 0,092 0,000 0,092 0,095 0,000 0,095 0,080 0,000 0,080 0,081 0,000 0,081 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,077 0,000 0,077 0,076 0,000 0,076 0,086 0,000 0,086 0,093 0,000 0,093 0,096 0,000 0,096 1,005 0,000 1,005

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r Národní obrany 822/39, 16000 Praha 6 Národní obrany 822 39 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300750976 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,130 0,000 0,130 0,152 0,000 0,152 0,156 0,000 0,156 0,131 0,000 0,131 0,133 0,000 0,133 0,125 0,000 0,125 0,122 0,000 0,122 0,127 0,000 0,127 0,125 0,000 0,125 0,142 0,000 0,142 0,157 0,000 0,157 0,158 0,000 0,158 1,658 0,000 1,658

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r Modřanská  1061/15, 12000 Praha  12 Modřanská 1061 15 Praha  12 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300166579 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,229 0,000 0,229 0,268 0,000 0,268 0,275 0,000 0,275 0,232 0,000 0,232 0,235 0,000 0,235 0,221 0,000 0,221 0,215 0,000 0,215 0,224 0,000 0,224 0,221 0,000 0,221 0,250 0,000 0,250 0,278 0,000 0,278 0,279 0,000 0,279 2,927 0,000 2,927

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Chalupářská 18, 407 82 Dolní Poustevna Chalupářská 18 Dolní Poustevna #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406706686 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,541 0,183 0,724 0,504 0,171 0,674 0,472 0,160 0,632 0,406 0,138 0,543 0,392 0,131 0,523 0,346 0,099 0,445 0,342 0,097 0,439 0,353 0,100 0,453 0,350 0,100 0,449 0,400 0,114 0,513 0,439 0,125 0,564 0,467 0,133 0,600 5,010 1,550 6,560

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406706693 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,037 0,020 0,057 0,034 0,019 0,053 0,032 0,018 0,050 0,028 0,015 0,043 0,024 0,014 0,037 0,003 0,003 0,006 0,003 0,003 0,006 0,003 0,003 0,006 0,003 0,003 0,006 0,003 0,004 0,007 0,003 0,004 0,008 0,004 0,005 0,008 0,175 0,113 0,288

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406706709 C 02d 3 30,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 1,214 0,000 1,214 1,117 0,000 1,117 1,083 0,000 1,083 0,993 0,000 0,993 0,989 0,000 0,989 0,969 0,000 0,969 0,941 0,000 0,941 1,011 0,000 1,011 1,014 0,000 1,014 1,114 0,000 1,114 1,173 0,000 1,173 1,179 0,000 1,179 12,797 0,000 12,797

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406706716 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,040 0,000 0,040 0,037 0,000 0,037 0,036 0,000 0,036 0,033 0,000 0,033 0,032 0,000 0,032 0,026 0,000 0,026 0,025 0,000 0,025 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,030 0,000 0,030 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,379 0,000 0,379

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406706723 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,000 0,008

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406706730 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,042 0,000 0,042 0,039 0,000 0,039 0,037 0,000 0,037 0,034 0,000 0,034 0,034 0,000 0,034 0,035 0,000 0,035 0,034 0,000 0,034 0,037 0,000 0,037 0,037 0,000 0,037 0,041 0,000 0,041 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,457 0,000 0,457

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406706747 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,031 0,000 0,031 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,025 0,000 0,025 0,025 0,000 0,025 0,025 0,000 0,025 0,024 0,000 0,024 0,026 0,000 0,026 0,026 0,000 0,026 0,028 0,000 0,028 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,326 0,000 0,326

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406706754 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,210 0,000 0,210 0,193 0,000 0,193 0,188 0,000 0,188 0,172 0,000 0,172 0,162 0,000 0,162 0,096 0,000 0,096 0,093 0,000 0,093 0,100 0,000 0,100 0,100 0,000 0,100 0,110 0,000 0,110 0,116 0,000 0,116 0,117 0,000 0,117 1,658 0,000 1,658

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Pod Náhonem 50, 407 47 Dolní Poustevna Pod Náhonem 50 Dolní Poustevna #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406706785 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 1,658 0,631 2,289 1,544 0,588 2,132 1,447 0,551 1,998 1,244 0,474 1,718 1,230 0,460 1,690 1,311 0,431 1,742 1,293 0,425 1,718 1,334 0,439 1,773 1,323 0,435 1,758 1,513 0,497 2,010 1,661 0,546 2,207 1,767 0,581 2,348 17,326 6,057 23,383

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve T. G. Masaryka 575, 407 77 Šluknov T. G. Masaryka 575 Šluknov #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406788637 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,026 0,062 0,089 0,025 0,058 0,083 0,023 0,053 0,076 0,020 0,038 0,059 0,020 0,037 0,057 0,019 0,036 0,054 0,018 0,035 0,053 0,019 0,036 0,055 0,019 0,036 0,055 0,022 0,041 0,063 0,024 0,045 0,069 0,025 0,048 0,073 0,259 0,526 0,785

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Chalupářská 18, 40782 Dolní Poustevna Chalupářská 18 Dolní Poustevna #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400408897948 C 46d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Integrované centrum sociá lních s lužeb 
Odlochovice

70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov #### efvakax Roudný, Zvěstov 2, 257 06 Louňovice pod Blaníkem Roudný - Zvěstov 2 Louňovice pod Blaníkem #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601157658 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum sociá lních 
s lužeb Odlochovice

Odlochovice 1 Jankov 25703 0,234 0,000 0,234 0,216 0,000 0,216 0,209 0,000 0,209 0,192 0,000 0,192 0,190 0,000 0,190 0,178 0,000 0,178 0,173 0,000 0,173 0,185 0,000 0,185 0,186 0,000 0,186 0,178 0,000 0,178 0,176 0,000 0,176 0,177 0,000 0,177 2,294 0,000 2,294

Integrované centrum sociá lních s lužeb 
Odlochovice

70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov #### efvakax Roudný, Zvěstov 1, 257 06 Louňovice pod Blaníkem Roudný - Zvěstov 1 Louňovice pod Blaníkem #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601517087 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum sociá lních 
s lužeb Odlochovice

Odlochovice 1 Jankov 25703 3,109 0,000 3,109 2,862 0,000 2,862 2,776 0,000 2,776 2,543 0,000 2,543 2,518 0,000 2,518 2,357 0,000 2,357 2,289 0,000 2,289 2,458 0,000 2,458 2,468 0,000 2,468 2,708 0,000 2,708 2,852 0,000 2,852 2,864 0,000 2,864 31,802 0,000 31,802

Integrované centrum sociá lních s lužeb 
Odlochovice

70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov #### efvakax Odlochovice 21, 257 03 Odlochovice Odlochovice 21 Odlochovice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601634166 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum sociá lních 
s lužeb Odlochovice

Odlochovice 1 Jankov 25703 0,732 0,366 1,099 0,720 0,330 1,049 0,770 0,280 1,050 0,662 0,241 0,902 0,643 0,234 0,877 0,611 0,222 0,834 0,603 0,219 0,822 0,622 0,226 0,849 0,617 0,225 0,842 0,705 0,257 0,962 0,775 0,282 1,056 0,824 0,300 1,124 8,284 3,182 11,466

Integrované centrum sociá lních s lužeb 
Odlochovice

70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov #### efvakax Roudný, Zvěstov 34, 257 06 Louňovice pod Blaníkem Roudný - Zvěstov 34 Louňovice pod Blaníkem #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601646213 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum sociá lních 
s lužeb Odlochovice

Odlochovice 1 Jankov 25703 0,584 1,602 2,186 0,544 1,492 2,036 0,510 1,398 1,908 0,438 1,202 1,641 0,426 1,169 1,595 0,405 1,111 1,516 0,399 1,095 1,495 0,412 1,130 1,543 0,409 1,121 1,530 0,475 1,066 1,541 0,525 1,067 1,592 0,559 1,135 1,694 5,688 14,589 20,277

Integrované centrum sociá lních s lužeb 
Odlochovice

70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov #### efvakax Blanická  152, Jankov 257 03 Blanická 152 Jankov #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400602009543 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum sociá lních 
s lužeb Odlochovice

Odlochovice 1 Jankov 25703 0,046 1,854 1,900 0,041 1,673 1,714 0,034 1,398 1,433 0,026 1,039 1,065 0,022 0,891 0,913 0,020 0,828 0,849 0,021 0,836 0,856 0,021 0,851 0,872 0,020 0,858 0,879 0,023 1,157 1,180 0,031 1,530 1,561 0,036 1,798 1,834 0,341 14,714 15,055

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Semčická  1972P, 197 00 Praha Semčická 1972P Praha  19 - Kbely #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300128270 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 1,550 0,000 1,550 1,427 0,000 1,427 1,384 0,000 1,384 1,268 0,000 1,268 1,255 0,000 1,255 1,175 0,000 1,175 1,141 0,000 1,141 1,205 0,000 1,205 1,176 0,000 1,176 1,291 0,000 1,291 1,360 0,000 1,360 1,366 0,000 1,366 15,596 0,000 15,596

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Výpadová 95K/1, 156 00 Praha Výpadová 95K 1 Praha  16 - Radotín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300189356 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Vlkovická , 198 00 Praha Vlkovická 1142 Praha 14 - Kyje #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519368 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,122 0,122 0,244 0,114 0,114 0,227 0,107 0,106 0,213 0,092 0,092 0,183 0,089 0,089 0,178 0,098 0,098 0,196 0,099 0,099 0,197 0,102 0,102 0,203 0,101 0,101 0,202 0,115 0,115 0,231 0,127 0,127 0,253 0,135 0,135 0,269 1,299 1,298 2,597

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Plzeňská  1125/320, 163 00 Praha Plzeňská 1125 320 Praha 17 - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300819659 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,165 0,484 0,649 0,137 0,432 0,569 0,128 0,405 0,533 0,110 0,349 0,459 0,107 0,339 0,446 0,102 0,322 0,424 0,100 0,318 0,418 0,103 0,328 0,431 0,103 0,325 0,428 0,117 0,372 0,489 0,129 0,408 0,537 0,137 0,434 0,571 1,438 4,515 5,953

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Exnárova  231/4, 149 00 Praha Exnárova 231 4 Praha 11 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301711280 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,280 0,238 0,519 0,261 0,222 0,483 0,245 0,208 0,453 0,211 0,179 0,389 0,205 0,174 0,379 0,195 0,165 0,360 0,192 0,163 0,355 0,198 0,168 0,366 0,105 0,065 0,170 0,053 0,000 0,053 0,058 0,000 0,058 0,062 0,000 0,062 2,064 1,583 3,647

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Klostermannova 573/34 Klostermannova 573 34 Praha  12 - Modřany #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301759343 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,120 0,000 0,120 0,111 0,000 0,111 0,107 0,000 0,107 0,098 0,000 0,098 0,097 0,000 0,097 0,091 0,000 0,091 0,088 0,000 0,088 0,095 0,000 0,095 0,095 0,000 0,095 0,105 0,000 0,105 0,095 0,000 0,095 0,073 0,000 0,073 1,176 0,000 1,176

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Exnárova  231/4 - byt Exnárova 231 4 Praha 11 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302389709 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,000 0,005 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,031 0,000 0,031

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 V lázních 8, 159 00 Praha V lázních 8 Praha 5 - Malá  Chuchle #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302519427 C 25d 3 31,5 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 2,151 1,047 3,198 2,003 0,975 2,979 1,878 0,914 2,792 1,614 0,786 2,400 1,570 0,764 2,334 1,492 0,726 2,218 1,405 0,687 2,092 1,346 0,664 2,010 1,335 0,659 1,994 1,526 0,753 2,278 1,675 0,827 2,502 1,782 0,879 2,662 19,776 9,682 29,458

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 K Zahrádkám 547/61, K Zahrádkám 547 61 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302534987 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,203 0,094 0,297 0,189 0,088 0,277 0,177 0,082 0,260 0,152 0,071 0,223 0,148 0,069 0,217 0,141 0,065 0,206 0,139 0,065 0,203 0,138 0,065 0,203 0,133 0,064 0,197 0,152 0,073 0,225 0,167 0,080 0,247 0,177 0,086 0,263 1,916 0,903 2,819

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Zálužská  179, 198 00 Praha Zá lužská 179 Praha  9 - Hloubětín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303624939 C 02d 3 160,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 6,139 0,000 6,139 5,061 0,000 5,061 5,467 0,000 5,467 4,193 0,000 4,193 1,828 0,000 1,828 1,475 0,000 1,475 1,186 0,000 1,186 1,268 0,000 1,268 2,225 0,000 2,225 4,412 0,000 4,412 5,768 0,000 5,768 5,989 0,000 5,989 45,011 0,000 45,011

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 K Zahradnictví 59, 182 00 Praha K zahradnictví 59 Praha 8 - Střížkov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303906165 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 1,816 0,000 1,816 1,671 0,000 1,671 1,621 0,000 1,621 1,485 0,000 1,485 1,470 0,000 1,470 1,377 0,000 1,377 1,337 0,000 1,337 1,406 0,000 1,406 1,328 0,000 1,328 1,458 0,000 1,458 1,536 0,000 1,536 1,542 0,000 1,542 18,045 0,000 18,045

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Hovorčovická  213, 182 00 Praha Hovorčovická 213 Praha 8 - Kobyl isy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304321233 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 1,411 0,670 2,081 1,315 0,624 1,939 1,232 0,585 1,817 1,059 0,503 1,562 1,030 0,489 1,519 0,862 0,419 1,281 0,673 0,343 1,016 0,695 0,353 1,048 0,689 0,351 1,040 0,787 0,401 1,188 0,865 0,440 1,305 0,920 0,468 1,388 11,538 5,646 17,184

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 U Pohádky 40, 164 00 Praha U Pohádky 40 Praha 6 - Nebuš ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304547466 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,133 0,000 0,133 0,123 0,000 0,123 0,123 0,000 0,123 0,119 0,000 0,119 0,118 0,000 0,118 0,110 0,000 0,110 0,107 0,000 0,107 0,115 0,000 0,115 0,115 0,000 0,115 0,127 0,000 0,127 0,133 0,000 0,133 0,134 0,000 0,134 1,456 0,000 1,456

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Unhošťská 914/58, 161 00 Praha Unhošťská 914 58 Praha 6 - Ruzyně #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304555133 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,447 0,167 0,614 0,417 0,155 0,572 0,390 0,146 0,536 0,336 0,125 0,461 0,326 0,122 0,448 0,310 0,116 0,426 0,306 0,114 0,420 0,316 0,118 0,433 0,313 0,117 0,430 0,358 0,134 0,491 0,393 0,147 0,540 0,418 0,156 0,574 4,330 1,616 5,946

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Strážnice Hostivař U Hostivařské hráze 1111 Praha 15 - Hostivař #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306500070 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,351 0,000 0,351 0,324 0,000 0,324 0,314 0,000 0,314 0,287 0,000 0,287 0,285 0,000 0,285 0,266 0,000 0,266 0,259 0,000 0,259 0,278 0,000 0,278 0,249 0,000 0,249 0,259 0,000 0,259 0,273 0,000 0,273 0,274 0,000 0,274 3,419 0,000 3,419

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 K obecním há jovnám K obecním hájovnám 1381 10 Praha  15 - Hostivař #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306500766 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,379 0,000 0,379 0,349 0,000 0,349 0,338 0,000 0,338 0,310 0,000 0,310 0,307 0,000 0,307 0,287 0,000 0,287 0,279 0,000 0,279 0,299 0,000 0,299 0,639 0,000 0,639 0,979 0,000 0,979 1,031 0,000 1,031 1,036 0,000 1,036 6,232 0,000 6,232

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 rodinný domek, Práčská 1885/12, 10600 Praha 10 - Záběhl i ce Práčská 1885 12 Praha 10 - Záběhl i ce #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306595786 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 7,941 0,000 7,941 7,309 0,000 7,309 7,089 0,000 7,089 6,495 0,000 6,495 6,404 0,000 6,404 5,973 0,000 5,973 5,800 0,000 5,800 6,229 0,000 6,229 7,483 0,000 7,483 8,882 0,000 8,882 9,356 0,000 9,356 9,396 0,000 9,396 88,356 0,000 88,356

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 byt U Pohádky 40, 16400 Praha 6 - Nebuš ice U Pohádky 40 Praha 6 - Nebuš ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304818450 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,100 0,026 0,127 0,093 0,025 0,118 0,116 0,133 0,248 0,143 0,282 0,425 0,139 0,274 0,413 0,132 0,261 0,392 0,130 0,257 0,387 0,134 0,265 0,399 0,133 0,263 0,396 0,152 0,301 0,453 0,167 0,330 0,497 0,178 0,351 0,529 1,618 2,767 4,385

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Hájovna V lázních 8, 15900 Praha 5 - Malá  Chuchle V lázních 8 Praha  5 - Malá  Chuchle #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306400424 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,043 0,199 0,242 0,039 0,179 0,218 0,033 0,150 0,183 0,024 0,111 0,136 0,021 0,096 0,116 0,019 0,089 0,108 0,020 0,093 0,113 0,022 0,099 0,121 0,022 0,099 0,121 0,028 0,129 0,157 0,037 0,170 0,208 0,044 0,200 0,244 0,353 1,613 1,966

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 provozovna , K obecním há jovnám 275/1, P15 K obecním há jovnám 1381 10 Praha 15 - Hostivař #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306698531 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,843 0,000 0,843 0,776 0,000 0,776 0,753 0,000 0,753 0,690 0,000 0,690 0,683 0,000 0,683 0,639 0,000 0,639 0,621 0,000 0,621 0,647 0,000 0,647 0,434 0,000 0,434 0,299 0,000 0,299 0,315 0,000 0,315 0,316 0,000 0,316 7,015 0,000 7,015

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Toužimská 205, 19700 Praha  19 Toužimská 205 Praha 19 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304017136 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,122 0,000 0,122 0,142 0,000 0,142 0,127 0,000 0,127 0,107 0,000 0,107 0,109 0,000 0,109 0,102 0,000 0,102 0,100 0,000 0,100 0,091 0,000 0,091 0,095 0,000 0,095 0,105 0,000 0,105 0,113 0,000 0,113 0,112 0,000 0,112 1,325 0,000 1,325

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Libocká  parc. 1226/1, 16000 Praha 6 Libocká parc. 1226 1 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311460116 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,804 0,000 2,804 2,816 0,000 2,816 5,621 0,000 5,621

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 K austisu, parcela  1783/21 21/1783, 15400 Praha-Sl i venec K austisu, parcela  1783/21 21 1783 Praha-Sl i venec #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311592121 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 1,653 0,000 1,653 1,522 0,000 1,522 1,476 0,000 1,476 1,352 0,000 1,352 1,339 0,000 1,339 1,254 0,000 1,254 1,002 0,000 1,002 0,992 0,000 0,992 0,996 0,000 0,996 1,094 0,000 1,094 1,152 0,000 1,152 1,157 0,000 1,157 14,989 0,000 14,989

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 K zahradnictví 59, 18200 Praha 8 - Střížkov K zahradnictví 59 Praha  8 - Střížkov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310674736 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,000 0,003

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Vlkovická  1142, 19800 Praha 14 - Kyje Vlkovická 1142 Praha 14 - Kyje #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311899107 C 56d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,099 1,069 1,168 0,086 0,929 1,015 0,082 0,878 0,960 0,061 0,661 0,722 0,053 0,572 0,625 0,053 0,572 0,625 0,053 0,572 0,625 0,053 0,572 0,625 0,264 0,022 0,286 0,344 0,029 0,373 0,455 0,039 0,494 0,535 0,045 0,580 2,138 5,960 8,098

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Semčická  1972P, 19700 Praha 19 - Kbely Semčická 1972P Praha  19 - Kbely #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311857503 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,524 0,000 0,524 0,612 0,000 0,612 0,629 0,000 0,629 0,497 0,000 0,497 0,504 0,000 0,504 0,475 0,000 0,475 0,462 0,000 0,462 0,379 0,000 0,379 0,392 0,000 0,392 0,431 0,000 0,431 0,464 0,000 0,464 0,461 0,000 0,461 5,830 0,000 5,830

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Kinského zahrada 3134K 3134K, 15000 Smíchov - Praha 5 Kinského zahrada 3134K 3134K Smíchov - Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300227980 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,010 1,060 1,070 0,010 1,058 1,068 0,009 0,999 1,008 0,007 0,753 0,760 0,005 0,600 0,605 0,004 0,600 0,604 0,004 0,500 0,504 0,004 0,500 0,504 0,005 0,600 0,605 0,009 0,750 0,759 0,010 0,999 1,009 0,010 1,060 1,070 0,087 9,479 9,566

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Toužimská 205, 19700 Praha  19 Toužimská 205 Praha 19 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304017143 C 46d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,047 0,242 0,289 0,041 0,210 0,251 0,039 0,199 0,238 0,029 0,150 0,179 0,025 0,129 0,154 0,023 0,121 0,144 0,024 0,124 0,148 0,030 0,150 0,180 0,030 0,150 0,180 0,030 0,150 0,180 0,030 0,150 0,180 0,030 0,150 0,180 0,378 1,925 2,303

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Novoveská  841/2a , 15800 Jinonice, Praha 5 Novoveká 841 2a Jinonice, Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400312099650 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Městská divadla  pražská 00064297 CZ00064297 V Jámě 1 Praha 1 #### r69pjsx sklad Vodičkova 700 32 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311209005 C 45d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská divadla  pražská V Jámě 1 Praha 1 12000 0,282 1,419 1,702 0,255 1,281 1,536 0,213 1,070 1,283 0,158 0,796 0,954 0,136 0,682 0,818 0,125 0,617 0,742 0,125 0,598 0,723 0,127 0,609 0,736 0,127 0,609 0,736 0,165 0,793 0,958 0,218 1,048 1,266 0,257 1,232 1,488 2,188 10,753 12,941

Městská divadla  pražská 00064297 CZ00064297 V Jámě 1 Praha 1 #### r69pjsx kancelář, 1.patro, dvorní trakt V Jámě 637 10 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307115112 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská divadla  pražská V Jámě 1 Praha 1 12000 0,168 0,000 0,168 0,151 0,000 0,151 0,159 0,000 0,159 0,139 0,000 0,139 0,140 0,000 0,140 0,130 0,000 0,130 0,120 0,000 0,120 0,120 0,000 0,120 0,150 0,000 0,150 0,262 0,000 0,262 0,275 0,000 0,275 0,272 0,000 0,272 2,086 0,000 2,086

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Náměstí 14. října 83 15 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300161635 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 9,058 0,000 9,058 8,338 0,000 8,338 8,087 0,000 8,087 7,409 0,000 7,409 6,767 0,000 6,767 5,928 0,000 5,928 5,756 0,000 5,756 6,182 0,000 6,182 6,206 0,000 6,206 6,815 0,000 6,815 7,178 0,000 7,178 7,209 0,000 7,209 84,933 0,000 84,933

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Mimoňská 645 2a Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300718693 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 1,069 0,000 1,069 0,984 0,000 0,984 0,954 0,000 0,954 0,874 0,000 0,874 0,866 0,000 0,866 0,811 0,000 0,811 0,755 0,000 0,755 0,796 0,000 0,796 0,799 0,000 0,799 0,878 0,000 0,878 0,925 0,000 0,925 0,929 0,000 0,929 10,640 0,000 10,640

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Tusarova 429 35 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300768957 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 2,350 0,000 2,350 2,163 0,000 2,163 2,098 0,000 2,098 1,847 0,000 1,847 1,750 0,000 1,750 1,638 0,000 1,638 1,591 0,000 1,591 1,709 0,000 1,709 1,715 0,000 1,715 1,883 0,000 1,883 1,984 0,000 1,984 1,993 0,000 1,993 22,720 0,000 22,720

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Bělohorská 1666 56 Praha 6 - Břevnov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300801685 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 2,467 0,000 2,467 1,849 0,000 1,849 1,480 0,000 1,480 1,356 0,000 1,356 1,343 0,000 1,343 1,257 0,000 1,257 1,221 0,000 1,221 1,311 0,000 1,311 1,316 0,000 1,316 1,445 0,000 1,445 1,522 0,000 1,522 1,529 0,000 1,529 18,097 0,000 18,097

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Hus itská 110 70 Praha 3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301257665 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,914 0,000 0,914 0,718 0,000 0,718 0,696 0,000 0,696 0,638 0,000 0,638 0,632 0,000 0,632 0,591 0,000 0,591 0,574 0,000 0,574 0,617 0,000 0,617 0,619 0,000 0,619 0,680 0,000 0,680 0,716 0,000 0,716 0,719 0,000 0,719 8,115 0,000 8,115

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Záhřebská 158 22 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301288010 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,021 0,000 0,021

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Záhřebská 158 22 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301288096 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 1,004 0,000 1,004 0,891 0,000 0,891 0,926 0,000 0,926 0,819 0,000 0,819 0,702 0,000 0,702 0,662 0,000 0,662 0,685 0,000 0,685 0,693 0,000 0,693 0,700 0,000 0,700 0,774 0,000 0,774 0,802 0,000 0,802 0,768 0,000 0,768 9,426 0,000 9,426

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Opatovská 1754 14 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301752900 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 8,927 0,000 8,927 8,217 0,000 8,217 7,970 0,000 7,970 7,301 0,000 7,301 7,230 0,000 7,230 6,769 0,000 6,769 6,572 0,000 6,572 7,059 0,000 7,059 7,006 0,000 7,006 7,278 0,000 7,278 7,667 0,000 7,667 7,700 0,000 7,700 89,695 0,000 89,695



Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Vazovova 3229 1 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301769687 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,388 0,000 0,388 0,357 0,000 0,357 0,346 0,000 0,346 0,317 0,000 0,317 0,314 0,000 0,314 0,294 0,000 0,294 0,285 0,000 0,285 0,306 0,000 0,306 0,308 0,000 0,308 0,338 0,000 0,338 0,356 0,000 0,356 1,361 0,000 1,361 4,969 0,000 4,969

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Starochuchelská 20 7 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302519847 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,103 1,328 1,432 0,096 1,237 1,334 0,090 1,160 1,250 0,078 0,997 1,075 0,075 0,970 1,045 0,072 0,921 0,993 0,062 0,668 0,729 0,040 0,086 0,126 0,040 0,085 0,125 0,046 0,097 0,143 0,050 0,107 0,157 0,054 0,113 0,167 0,807 7,770 8,577

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Archeologická 2256 1 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302558426 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 3,442 0,000 3,442 3,517 0,000 3,517 3,442 0,000 3,442 3,449 0,000 3,449 3,729 0,000 3,729 4,163 0,000 4,163 3,325 0,000 3,325 3,280 0,000 3,280 3,043 0,000 3,043 3,698 0,000 3,698 4,109 0,000 4,109 3,669 0,000 3,669 42,866 0,000 42,866

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja byt Borského 666 5 Praha 5 - Hlubočepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302886611 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,082 0,000 0,082 0,075 0,000 0,075 0,073 0,000 0,073 0,067 0,000 0,067 0,066 0,000 0,066 0,062 0,000 0,062 0,060 0,000 0,060 0,094 0,000 0,094 0,095 0,000 0,095 0,104 0,000 0,104 0,109 0,000 0,109 0,110 0,000 0,110 0,998 0,000 0,998

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Ruská 1455 192 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303025002 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 8,001 0,000 8,001 5,227 0,000 5,227 4,864 0,000 4,864 4,760 0,000 4,760 7,149 0,000 7,149 10,332 0,000 10,332 8,305 0,000 8,305 8,296 0,000 8,296 8,313 0,000 8,313 8,007 0,000 8,007 7,493 0,000 7,493 6,913 0,000 6,913 87,660 0,000 87,660

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Těš ínská 600 4 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304139357 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 10,426 0,000 10,426 9,597 0,000 9,597 9,309 0,000 9,309 8,528 0,000 8,528 7,258 0,000 7,258 3,616 0,000 3,616 3,511 0,000 3,511 3,771 0,000 3,771 3,785 0,000 3,785 4,157 0,000 4,157 4,379 0,000 4,379 4,398 0,000 4,398 72,734 0,000 72,734

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Školská 1267 30 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306904854 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 3,490 0,000 3,490 3,213 0,000 3,213 3,116 0,000 3,116 2,855 0,000 2,855 2,827 0,000 2,827 5,914 0,000 5,914 10,138 0,000 10,138 10,889 0,000 10,889 10,930 0,000 10,930 12,003 0,000 12,003 12,644 0,000 12,644 12,698 0,000 12,698 90,716 0,000 90,716

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Struhařovská 2932 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307111350 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,986 0,739 1,725 0,918 0,689 1,607 0,861 0,646 1,506 0,740 0,555 1,295 0,720 0,540 1,259 0,684 0,513 1,197 0,674 0,506 1,180 0,696 0,522 1,218 1,623 1,205 2,827 2,541 1,882 4,423 2,790 2,067 4,856 2,968 2,198 5,166 16,199 12,061 28,260

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovvna Di ttrichova 1543 2 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307126705 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,921 0,000 0,921 0,848 0,000 0,848 0,709 0,000 0,709 0,470 0,000 0,470 0,466 0,000 0,466 0,436 0,000 0,436 0,423 0,000 0,423 0,455 0,000 0,455 0,456 0,000 0,456 0,501 0,000 0,501 0,528 0,000 0,528 0,530 0,000 0,530 6,743 0,000 6,743

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Štúrova 1282 12 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310158489 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,875 0,000 0,875 0,805 0,000 0,805 0,781 0,000 0,781 0,715 0,000 0,715 0,708 0,000 0,708 0,663 0,000 0,663 0,644 0,000 0,644 0,692 0,000 0,692 0,694 0,000 0,694 0,762 0,000 0,762 0,762 0,000 0,762 0,705 0,000 0,705 8,808 0,000 8,808

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja provozovna Provaznická 385 3 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310427066 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 2,605 0,000 2,605 2,398 0,000 2,398 2,326 0,000 2,326 2,131 0,000 2,131 2,110 0,000 2,110 1,940 0,000 1,940 1,814 0,000 1,814 1,948 0,000 1,948 1,956 0,000 1,956 2,148 0,000 2,148 2,262 0,000 2,262 2,272 0,000 2,272 25,910 0,000 25,910

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Golfová 910 10 Praha 10 - Hostivař #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310787412 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,650 0,000 0,650 0,599 0,000 0,599 0,581 0,000 0,581 0,532 0,000 0,532 0,527 0,000 0,527 0,493 0,000 0,493 0,479 0,000 0,479 0,514 0,000 0,514 0,524 0,000 0,524 0,608 0,000 0,608 0,640 0,000 0,640 0,643 0,000 0,643 6,789 0,000 6,789

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja Na  Skalce 972/29, 15000 Praha 5 Na Ska lce 972 29 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311626024 C 46d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,002 4,959 4,961 0,002 4,273 4,275 0,002 3,831 3,832 0,001 2,904 2,905 0,001 0,902 0,903 0,001 0,398 0,399 0,001 0,417 0,418 0,001 0,417 0,418 0,001 0,418 0,419 0,001 0,563 0,564 0,001 0,711 0,713 0,002 0,793 0,794 0,015 20,586 20,601

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja kancelář Provaznická  385/3, 11000 Praha  1 - Staré Město Provaznická 385 3 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310416251 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,079 0,000 0,079 0,073 0,000 0,073 0,071 0,000 0,071 0,065 0,000 0,065 0,064 0,000 0,064 0,056 0,000 0,056 0,046 0,000 0,046 0,049 0,000 0,049 0,049 0,000 0,049 0,054 0,000 0,054 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,719 0,000 0,719

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja Nuselská  603/94, 14000 Praha 4 Michle Nuselská 603 94 Praha 4 Michle #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305374047 C 26d 3 125,0 průběhové měření typu B Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,667 0,312 0,979 2,188 0,849 3,037 2,212 1,016 3,228 1,579 0,665 2,244 1,249 0,565 1,814 0,751 0,327 1,078 0,504 0,189 0,693 0,502 0,162 0,664 0,607 0,182 0,789 0,627 0,208 0,835 1,574 0,518 2,092 3,669 1,670 5,339 16,129 6,663 22,792

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja Mi lady Horákové 387/56, 17000 Praha  7 Mi lady Horákové 387 56 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300782014 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 1,326 0,000 1,326 1,221 0,000 1,221 1,184 0,000 1,184 0,643 0,000 0,643 0,606 0,000 0,606 0,568 0,000 0,568 0,551 0,000 0,551 0,592 0,000 0,592 0,594 0,000 0,594 0,653 0,000 0,653 0,687 0,000 0,687 0,690 0,000 0,690 9,315 0,000 9,315

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja Počernická  524/64, 11000 Praha  10 - Maleš ice Počernická 524 64 Praha 10 - Maleš ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306511342 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,656 0,000 0,656 0,604 0,000 0,604 0,585 0,000 0,585 0,536 0,000 0,536 0,531 0,000 0,531 0,497 0,000 0,497 0,477 0,000 0,477 0,512 0,000 0,512 0,918 0,000 0,918 1,227 0,000 1,227 1,293 0,000 1,293 1,298 0,000 1,298 9,134 0,000 9,134

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja Topolová  2916/14, 10600 Praha  10 – Záběhl i ce Topolová 2916 14 Praha 10 – Záběhl ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303059793 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,397 0,000 0,397 0,397 0,000 0,397

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja byt č. 1, 2. NP, Nám. Franze Kafky 24/3, 11000 Praha  1 Nám. Franze Kafky 24 3 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300248718 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,050 0,000 0,050 0,045 0,000 0,045 0,047 0,000 0,047 0,041 0,000 0,041 0,041 0,000 0,041 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,050 0,000 0,050 0,514 0,000 0,514

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja byt č. 2, 2. NP, Nám. Franze Kafky 24/3, 11000 Praha  1 Nám. Franze Kafky 24 3 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306015048 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,053 0,000 0,053 0,048 0,000 0,048 0,051 0,000 0,051 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,048 0,000 0,048 0,050 0,000 0,050 0,558 0,000 0,558

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Zámek Ctěnice, jízdárna-sklady Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307031443 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,040 0,301 0,341 0,036 0,271 0,308 0,030 0,227 0,257 0,023 0,169 0,191 0,017 0,139 0,156 0,015 0,127 0,142 0,015 0,128 0,144 0,016 0,131 0,146 0,016 0,131 0,146 0,020 0,170 0,190 0,027 0,225 0,252 0,032 0,264 0,296 0,287 2,282 2,569

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Zámek Ctěnice, Špejchar Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307125913 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 1,725 0,000 1,725 1,588 0,000 1,588 1,540 0,000 1,540 1,411 0,000 1,411 1,420 0,000 1,420 1,336 0,000 1,336 1,297 0,000 1,297 1,393 0,000 1,393 1,398 0,000 1,398 1,536 0,000 1,536 1,618 0,000 1,618 1,625 0,000 1,625 17,885 0,000 17,885

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Areál  Vojtěchov - depozitáře Netvořice 74 Netvořice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601639826 C 25d 3 125,0 průběhové měření typu B Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha  1 11000 2,398 1,258 3,656 2,313 1,225 3,538 2,508 1,330 3,838 2,622 1,386 4,008 2,842 1,523 4,365 4,758 2,387 7,145 3,163 1,625 4,788 4,571 2,319 6,890 3,680 1,801 5,481 2,843 1,466 4,309 2,393 1,238 3,631 2,327 1,245 3,572 36,418 18,803 55,221

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Areál  Vojtěchov - depozitáře Netvořice 74 Netvořice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601639833 C 56d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,192 8,075 8,266 0,173 7,286 7,459 0,144 6,088 6,233 0,107 4,526 4,634 0,092 3,880 3,972 0,086 3,607 3,692 0,086 3,639 3,725 0,088 3,707 3,795 0,088 3,705 3,792 0,114 4,821 4,936 0,134 6,213 6,347 0,114 6,910 7,024 1,418 62,457 63,875

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Zámecký hotel  Ctěnice Bohdanečská 258 Praha  9 - Vinoř #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310495584 C 02d 3 290,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,372 0,000 1,372 1,972 0,000 1,972 0,000 0,000 0,000 3,344 0,000 3,344

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Na  Florenci  1023/21, 11800 Praha 1 – Nové Město Na Florenci 1023 21 Praha  1 – Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306047636 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,077 0,000 0,077

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Na  Florenci  1023/21, 11800 Praha 1 – Nové Město Na Florenci 1023 21 Praha  1 – Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306047674 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Na  Florenci  1023/21, 11800 Praha 1 – Nové Město Na Florenci 1023 21 Praha  1 – Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306047612 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,146 0,000 0,146

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Na  Florenci  1023/21, 11800 Praha 1 – Nové Město Na Florenci 1023 21 Praha  1 – Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306047629 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Kanceláře - ředi tels tví V pevnosti 159 5b Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303958195 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 1,182 0,000 1,182 1,088 0,000 1,088 1,334 0,000 1,334 1,232 0,000 1,232 1,220 0,000 1,220 1,142 0,000 1,142 1,109 0,000 1,109 1,191 0,000 1,191 1,195 0,000 1,195 1,313 0,000 1,313 1,383 0,000 1,383 1,389 0,000 1,389 14,777 0,000 14,777

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw stavební dvůr Vratis lavova 66 Praha  2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043202 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,034 0,000 0,034 0,031 0,000 0,031 0,034 0,000 0,034 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,029 0,000 0,029 0,028 0,000 0,028 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,033 0,000 0,033 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,380 0,000 0,380

Obchodní akademie Bubeneč 61384534 CZ61384534 Krupkovo náměstí 4 Praha 6 #### hfu2pgv Obchodní akademie Bubeneč Krupkovo náměstí 26 4 Praha 6 - Bubeneč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300745576 C 02d 3 250,0 průběhové měření typu B Obchodní akademie Bubeneč Krupkovo náměstí 4 Praha  6 16000 12,073 0,000 12,073 8,861 0,000 8,861 11,103 0,000 11,103 9,251 0,000 9,251 9,786 0,000 9,786 8,004 0,000 8,004 2,530 0,000 2,530 3,749 0,000 3,749 10,162 0,000 10,162 11,706 0,000 11,706 12,665 0,000 12,665 9,734 0,000 9,734 109,624 0,000 109,624

Obchodní akademie Dušní 70837872 CZ70837872 Dušní 1083 7 Praha 1 #### jekx8jk Obchodní akademie Dušní Dušní 1083 7 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306017370 C 03d 3 160,0 neprůběhové měření typu 
C

Obchodní akademie Dušní Dušní 1083/7 Praha 1 11000 12,167 0,000 12,167 9,543 0,000 9,543 11,018 0,000 11,018 9,428 0,000 9,428 9,203 0,000 9,203 8,513 0,000 8,513 4,837 0,000 4,837 6,134 0,000 6,134 9,075 0,000 9,075 11,346 0,000 11,346 12,233 0,000 12,233 11,703 0,000 11,703 115,200 0,000 115,200

Obchodní akademie Holešovice 61386626 CZ61386626 Jablonského 333 3 Praha  7 #### 3t8qjnj elektřina Jablonského 785 1 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304516776 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Obchodní akademie Holešovice Jablonského 333/3 Praha  7 17000 4,688 0,000 4,688 4,315 0,000 4,315 4,185 0,000 4,185 3,483 0,000 3,483 3,295 0,000 3,295 3,085 0,000 3,085 2,995 0,000 2,995 3,217 0,000 3,217 3,230 0,000 3,230 3,547 0,000 3,547 3,736 0,000 3,736 3,752 0,000 3,752 43,529 0,000 43,529

Obchodní akademie Holešovice 61386626 CZ61386626 Jablonského 333 3 Praha  7 #### 3t8qjnj elektřina Jablonského 333 3 Praha 7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304516806 C 03d 3 35,0 neprůběhové měření typu 
C

Obchodní akademie Holešovice Jablonského 333/3 Praha  7 17000 3,569 0,000 3,569 3,285 0,000 3,285 3,186 0,000 3,186 2,968 0,000 2,968 2,960 0,000 2,960 2,771 0,000 2,771 2,690 0,000 2,690 2,890 0,000 2,890 2,901 0,000 2,901 3,185 0,000 3,185 3,355 0,000 3,355 3,370 0,000 3,370 37,130 0,000 37,130

Obchodní akademie Hovorčovická 61388017 CZ61388017 U Vinohradského 
hřbitova

3 Praha 3 #### hw7xkgu škola , 1. sut. U Vinohradského hřbitova 2471 3 Praha  3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301302914 C 03d 3 125,0 průběhové měření typu B Obchodní akademie 
Hovorčovická

U Vinohradského hřbi tova 3 Praha 3 13000 5,781 0,000 5,781 4,311 0,000 4,311 5,314 0,000 5,314 5,454 0,000 5,454 4,946 0,000 4,946 6,251 0,000 6,251 2,212 0,000 2,212 2,767 0,000 2,767 5,060 0,000 5,060 5,431 0,000 5,431 6,158 0,000 6,158 4,859 0,000 4,859 58,544 0,000 58,544

Obchodní akademie Hovorčovická 61388017 CZ61388017 U Vinohradského 
hřbitova

3 Praha 3 #### hw7xkgu kuchyň, škola , 1. sut. U Vinohradského hřbitova 2471 3 Praha 3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301302921 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Obchodní akademie 
Hovorčovická

U Vinohradského hřbi tova 3 Praha 3 13000 3,473 0,000 3,473 2,809 0,000 2,809 3,324 0,000 3,324 2,977 0,000 2,977 3,175 0,000 3,175 3,395 0,000 3,395 0,401 0,000 0,401 0,715 0,000 0,715 4,015 0,000 4,015 3,449 0,000 3,449 3,654 0,000 3,654 2,934 0,000 2,934 34,321 0,000 34,321

Obchodní akademie Hovorčovická 61388017 CZ61388017 U Vinohradského 
hřbitova

3 Praha 3 #### hw7xkgu kotelna, škola , 1. sut. U Vinohradského hřbitova 2471 3 Praha  3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301302938 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Obchodní akademie 
Hovorčovická

U Vinohradského hřbi tova 3 Praha 3 13000 0,707 0,000 0,707 0,651 0,000 0,651 0,674 0,000 0,674 0,628 0,000 0,628 0,621 0,000 0,621 0,582 0,000 0,582 0,565 0,000 0,565 0,607 0,000 0,607 0,609 0,000 0,609 0,669 0,000 0,669 0,705 0,000 0,705 0,708 0,000 0,708 7,725 0,000 7,725

Obchodní akademie Vinohradská 61386774 CZ61386774 Vinohradská 38 Praha 2 #### 2u5yduv Obchodní akademie kotelna Blanická 1971 19 Praha 2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301237650 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Obchodní akademie 
Vinohradská

Vinohradská 38 Praha 2 12000 0,698 0,000 0,698 0,643 0,000 0,643 0,624 0,000 0,624 0,815 0,000 0,815 0,948 0,000 0,948 0,888 0,000 0,888 0,862 0,000 0,862 0,926 0,000 0,926 0,929 0,000 0,929 1,020 0,000 1,020 1,075 0,000 1,075 1,079 0,000 1,079 10,506 0,000 10,506

Obchodní akademie Vinohradská 61386774 CZ61386774 Vinohradská 38 Praha 2 #### 2u5yduv Obchodní akademie Vinohradská Blanická 1971 19 Praha  2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301237667 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Obchodní akademie 
Vinohradská

Vinohradská 38 Praha 2 12000 6,041 0,000 6,041 5,561 0,000 5,561 5,393 0,000 5,393 5,085 0,000 5,085 5,118 0,000 5,118 4,791 0,000 4,791 4,652 0,000 4,652 4,997 0,000 4,997 5,015 0,000 5,015 5,508 0,000 5,508 5,802 0,000 5,802 5,827 0,000 5,827 63,789 0,000 63,789

Obchodní akademie, Praha 3, Kubel íkova 37 70107050 CZ70107050 Kubel íkova 37 Praha 3 #### 3qkf4jm Obchodní akademie, Praha  3, Kubel íkova 37 Kubel íkova 1221 37 Praha  3 - Žižkov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301226586 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B Obchodní akademie, Praha 3, 
Kubel íkova  37

Kubel íkova  37 Praha  3 13000 7,236 0,000 7,236 5,552 0,000 5,552 6,476 0,000 6,476 5,346 0,000 5,346 5,792 0,000 5,792 4,518 0,000 4,518 1,803 0,000 1,803 2,464 0,000 2,464 5,647 0,000 5,647 6,690 0,000 6,690 7,682 0,000 7,682 6,301 0,000 6,301 65,507 0,000 65,507

Odborné uči l i š tě Vyšehrad 60436735 CZ60436735 Vratis lavova 31 6 Praha 2 #### hwzx86z byt, přízemí Vratis lavova 31 6 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301538788 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Odborné uči l i š tě Vyšehrad Vratis lavova 31/6 Praha  2 12800 0,294 0,070 0,364 0,274 0,065 0,339 0,249 0,052 0,301 0,212 0,043 0,255 0,207 0,042 0,248 0,196 0,040 0,236 0,194 0,039 0,233 0,200 0,040 0,240 0,198 0,040 0,238 0,226 0,046 0,272 0,249 0,050 0,299 0,264 0,053 0,318 2,763 0,579 3,342

Odborné uči l i š tě Vyšehrad 60436735 CZ60436735 Vratis lavova 31 6 Praha 2 #### hwzx86z Škola Vratis lavova 31 6 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305042502 C 03d 3 160,0 neprůběhové měření typu 
C

Odborné uči l i š tě Vyšehrad Vratis lavova 31/6 Praha  2 12800 12,478 0,000 12,478 9,717 0,000 9,717 12,866 0,000 12,866 10,989 0,000 10,989 11,388 0,000 11,388 9,479 0,000 9,479 6,107 0,000 6,107 6,325 0,000 6,325 10,070 0,000 10,070 11,790 0,000 11,790 11,877 0,000 11,877 10,039 0,000 10,039 123,125 0,000 123,125

Odborné uči l i š tě Vyšehrad 60436735 CZ60436735 Vratis lavova 31 6 Praha 2 #### hwzx86z dílny, škola  1. sut. Vratis lavova 31 6 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043028 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Odborné uči l i š tě Vyšehrad Vratis lavova 31/6 Praha  2 12800 2,305 0,895 3,200 2,147 0,834 2,981 2,095 0,790 2,885 1,817 0,681 2,497 1,767 0,662 2,429 1,679 0,629 2,308 1,655 0,620 2,276 1,708 0,640 2,348 1,694 0,635 2,329 1,937 0,726 2,662 2,127 0,797 2,923 2,262 0,848 3,110 23,192 8,756 31,948

Palata  - Domov pro zrakové postižené 70872783 CZ70872783 Na Hřebenkách 5 Praha 5 #### zj5kpvw PALATA-domov zr.pos ., zdr.zař. KVET, Na Hřebenkách Na Hřebenkách 737 5 Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305993514 C 03d 3 400,0 průběhové měření typu B Palata  - Domov pro zrakové 
postižené

Na Hřebenkách 5 Praha  5 15000 30,794 0,000 30,794 26,355 0,000 26,355 28,006 0,000 28,006 26,838 0,000 26,838 29,537 0,000 29,537 39,897 0,000 39,897 44,968 0,000 44,968 44,092 0,000 44,092 33,727 0,000 33,727 39,525 0,000 39,525 28,523 0,000 28,523 29,717 0,000 29,717 401,979 0,000 401,979

Pedagogicko-psychologická  poradna pro Prahu 
1,2 a  4

68407441 Francouzská 260 56 Praha  10 - Vinohrady #### Francouzská 260/56, 10100 Praha 10 Francouzská 260 56 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310242836 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Pedagogicko-psychologická  
poradna pro Prahu 1,2 a  4

Francouzská 260/56 Praha 10 - Vinohrady 10100 0,046 0,000 0,046 0,053 0,000 0,053 0,055 0,000 0,055 0,046 0,000 0,046 0,047 0,000 0,047 0,044 0,000 0,044 0,043 0,000 0,043 0,045 0,000 0,045 0,044 0,000 0,044 0,050 0,000 0,050 0,055 0,000 0,055 0,057 0,000 0,057 0,585 0,000 0,585

Regionální organizátor pražské integrované 
dopravy (ROPID)

60437359 CZ60437359 Rytířská 406 10 Praha 1 - Staré Město #### Rytířská  406/10, 11000 Praha 1 - Staré město Rytířská 406 10 Praha  1 - Staré město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400312043578 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Regionální organizátor pražské 
integrované dopravy (ROPID)

Rytířská  406/10 Praha 1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Smíchovská s třední průmys lová  škola  a  
gymnázium Praha  5, Pres lova 72/25

61386855 CZ61386855 Pres lova 72/2
5

Praha 5 #### mgm3z73 SSPŠ Pres lova 75 25 Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310325683 C 02d 3 250,0 průběhové měření typu B
Smíchovská s třední průmys lová  

škola  a  gymnázium Praha 5, 
Pres lova 72/25

Pres lova 72/25 Praha 5 15021 19,995 0,000 19,995 15,131 0,000 15,131 17,940 0,000 17,940 15,676 0,000 15,676 14,332 0,000 14,332 12,834 0,000 12,834 8,149 0,000 8,149 10,680 0,000 10,680 15,090 0,000 15,090 16,022 0,000 16,022 16,980 0,000 16,980 15,812 0,000 15,812 178,641 0,000 178,641

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Ortenovo náměstí 931 33 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300110763 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,094 0,000 0,094

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Ortenovo náměstí 928 30 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300110787 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Ruská 142 18 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300148322 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,003 0,000 0,003 0,010 0,000 0,010

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Schni rchova 661 20 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300174680 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Jankovcova 94 41 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300193223 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Jankovcova 1509 29 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300193247 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Ortenovo náměstí 929 31 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300250438 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,025 0,000 0,025

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Zelenečská 330 18 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300362445 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,006 0,000 0,006

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Myjavská 624 2 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300395849 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Novovysočanská 547 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300560681 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 1,558 1,182 2,740 1,452 1,101 2,552 1,361 1,032 2,392 1,170 0,887 2,057 1,137 0,863 2,000 1,076 0,824 1,900 1,049 0,822 1,871 1,082 0,849 1,931 1,074 0,842 1,915 1,227 0,962 2,189 1,347 1,056 2,404 1,433 1,124 2,557 14,966 11,543 26,509

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Na Vyhl ídce 386 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300711229 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,002 0,002 0,003 0,002 0,001 0,003 0,002 0,001 0,003 0,001 0,001 0,002 0,001 0,001 0,002 0,001 0,001 0,002 0,005 0,003 0,008 0,008 0,005 0,012 0,008 0,005 0,012 0,009 0,005 0,014 0,010 0,006 0,015 0,010 0,006 0,016 0,058 0,037 0,095

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Lužanská 704 8 Praha 19 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300740694 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,000 0,008

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Kamenická 654 52 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300786944 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,199 0,415 0,614 0,185 0,387 0,572 0,174 0,362 0,536 0,190 0,410 0,600 0,205 0,446 0,651 0,158 0,336 0,494 0,134 0,280 0,414 0,138 0,289 0,427 0,137 0,287 0,424 0,157 0,328 0,485 0,172 0,360 0,532 0,183 0,383 0,566 2,033 4,282 6,315

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Ruská 1211 38 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303024531 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,006 0,000 0,006 0,001 0,000 0,001 0,079 0,000 0,079

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw úkryt CO, sklad přízemí Ruská 44 148 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303024616 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,006 0,000 0,006 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,003 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 0,053 0,000 0,053

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Ruská 1243 182 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303024968 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,164 0,826 0,989 0,148 0,745 0,892 0,123 0,622 0,746 0,092 0,463 0,554 0,079 0,397 0,475 0,073 0,369 0,442 0,074 0,372 0,446 0,075 0,379 0,454 0,075 0,379 0,454 0,098 0,493 0,591 0,132 0,672 0,804 0,163 0,837 1,000 1,295 6,552 7,847

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Bulharská 1212 19 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303027419 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,004 0,000 0,004

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO 28. pluku 1228 24 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303032390 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO 28. pluku 544 43 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303033014 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,012 0,000 0,012

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Bělocerkevská 584 25 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303034868 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Černokostelecká 1794 39 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303038811 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Černokostelecká 1776 105 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303039610 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,009 0,000 0,009

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Krátká 1787 21 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303040449 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Za Poštou 702 5 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303043648 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,004 0,000 0,004 0,070 0,000 0,070

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Krupská 1748 14 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303051599 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,004 0,000 0,004 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,037 0,000 0,037

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Na Padesátém 868 8 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303054347 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,003 0,000 0,003 0,024 0,000 0,024

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Houdova 968 1 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303528145 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,000 0,005

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Pod Školou 965 4 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306069720 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004 0,000 0,004

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Jerevanská 1159 14 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306492818 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,055 0,000 0,055 0,072 0,000 0,072 0,200 0,000 0,200

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Tulská 13 3 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306494416 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004 0,000 0,004

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Li tevská 1206 11 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306494607 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,004 0,000 0,004 0,003 0,000 0,003 0,000 0,000 0,000 0,038 0,000 0,038

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw úkryt CO Li tevská 130 13 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306494621 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,004 0,000 0,004 0,034 0,000 0,034

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Na Hroudě 1278 3 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306496465 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004 0,000 0,004 0,026 0,000 0,026 0,030 0,000 0,030

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Nos ická 1880 20 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306542278 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,000 0,005

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Kounická 1816 72 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306547495 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,000 0,003

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Limuzská 1810 9 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306548300 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,007 0,000 0,007

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Limuzská 1813 15 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306548355 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,018 0,000 0,018 0,017 0,000 0,017 0,016 0,000 0,016 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,016 0,000 0,016 0,017 0,000 0,017 0,011 0,000 0,011 0,180 0,000 0,180

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Černokostelecká 1775 103 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306987147 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,005 0,000 0,005

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw PPO - uži tkový objekt Modřanská 1090 47 Praha 12 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307044856 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,005 0,000 0,005

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Bělohorská 1651 2 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307161300 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,036 0,000 0,036

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Poděbradská 561 129 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307245888 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,050 0,000 0,050

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Konzumní 620 3 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307246496 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Mochovská 521 31 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307247059 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO U Měšťanského pivovaru 35 9 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310161083 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,000 0,003

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO - Pohořelec Keplerova Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310372397 C 26d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,029 3,762 3,791 0,032 3,697 3,728 0,039 3,838 3,877 0,033 3,299 3,333 0,032 3,209 3,241 0,031 3,049 3,080 0,030 3,007 3,037 0,031 3,103 3,134 0,031 3,078 3,109 0,036 3,517 3,553 0,039 3,862 3,901 0,042 4,109 4,151 0,405 41,530 41,935

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Mánesova 1624 20 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310398724 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,003 0,000 0,003 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,025 0,000 0,025

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw OP Radl ická Radl i cká 174K 3 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310711059 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 2,178 0,000 2,178 2,004 0,000 2,004 1,944 0,000 1,944 1,781 0,000 1,781 1,764 0,000 1,764 1,651 0,000 1,651 1,564 0,000 1,564 1,639 0,000 1,639 1,645 0,000 1,645 1,806 0,000 1,806 1,903 0,000 1,903 1,911 0,000 1,911 21,789 0,000 21,789

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO K Louži 1257 8 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310727999 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,030 0,000 0,030 0,027 0,000 0,027 0,026 0,000 0,026 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,023 0,000 0,023 0,023 0,000 0,023 0,026 0,000 0,026 0,011 0,000 0,011 0,000 0,000 0,000 0,259 0,000 0,259

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Pod Karlovem 1025K 1 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310767148 C 26d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 2,043 5,894 7,937 1,903 5,490 7,393 1,784 5,147 6,930 1,084 4,219 5,302 1,009 4,082 5,090 0,958 3,879 4,837 0,945 3,825 4,770 0,975 3,947 4,922 0,967 3,915 4,882 1,106 4,474 5,580 1,214 4,914 6,128 1,292 5,227 6,519 15,279 55,012 70,291

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw OP Lublaňská Boženy Němcové 1023K 1 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310809589 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,270 1,367 1,637 0,244 1,234 1,477 0,204 1,031 1,234 0,133 0,671 0,804 0,113 0,572 0,685 0,105 0,532 0,637 0,106 0,536 0,643 0,108 0,546 0,655 0,108 0,546 0,654 0,141 0,711 0,852 0,186 0,940 1,126 0,219 1,105 1,323 1,938 9,791 11,729

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Vítězné náměstí 997 13 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310841688 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,003 0,000 0,003 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,025 0,000 0,025

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Jana Růžicky 2324K 156-158 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310869149 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 1,531 0,000 1,531 1,409 0,000 1,409 1,367 0,000 1,367 1,252 0,000 1,252 1,240 0,000 1,240 1,161 0,000 1,161 1,127 0,000 1,127 1,211 0,000 1,211 1,215 0,000 1,215 1,335 0,000 1,335 1,406 0,000 1,406 1,545 0,000 1,545 15,799 0,000 15,799

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw OP Chodov K Horkám 2336K 28 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310892635 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,254 1,299 1,553 0,230 1,172 1,402 0,192 0,979 1,171 0,143 0,728 0,871 0,122 0,624 0,746 0,114 0,580 0,694 0,115 0,585 0,700 0,117 0,596 0,713 0,112 0,567 0,678 0,142 0,719 0,861 0,188 0,951 1,138 0,220 1,117 1,338 1,947 9,918 11,865

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Klánovická 601 40 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311122274 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Konzumní 10 Konzumní 643 10 Praha  14 - Hloubětín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311122281 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Vosmíkových 4 Vosmíkových 8926 4 Praha 8 - Libeň #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311122403 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,013 0,000 0,013

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Šmeralova  24 Šmeralova 933 24 Praha  7 - Bubeneč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311122410 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,006 0,000 0,006

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Matěchova 14 Matěchova 1037 14 Praha 4 - Krč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311122427 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,022 0,000 0,022

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw 1. patro Opleta lova 929/22, 11000 Praha 1 Opleta lova 929 22 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303560183 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,294 0,000 0,294 0,270 0,000 0,270 0,262 0,000 0,262 0,240 0,000 0,240 0,238 0,000 0,238 0,219 0,000 0,219 0,206 0,000 0,206 0,221 0,000 0,221 0,222 0,000 0,222 0,244 0,000 0,244 0,257 0,000 0,257 0,258 0,000 0,258 2,929 0,000 2,929

Střední odborná  škola  - Centrum odborné 
přípravy a  Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha  9 #### riub5cq Škola  Novovysočanská Novovysočanská 501 5 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300560179 C 03d 3 200,0 průběhové měření typu B
Střední odborná  škola  - 

Centrum odborné přípravy a  
Gymnázium

Poděbradská  179/1 Praha  9 19000 10,831 0,000 10,831 7,387 0,000 7,387 9,454 0,000 9,454 7,646 0,000 7,646 7,765 0,000 7,765 5,540 0,000 5,540 2,626 0,000 2,626 3,130 0,000 3,130 7,755 0,000 7,755 9,007 0,000 9,007 9,991 0,000 9,991 7,718 0,000 7,718 88,850 0,000 88,850

Střední odborná  škola  - Centrum odborné 
přípravy a  Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha  9 #### riub5cq Škola , Pod Ba lkánem Pod Ba lkánem 599 2 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300561152 C 25d 3 160,0 průběhové měření typu B
Střední odborná  škola  - 

Centrum odborné přípravy a  
Gymnázium

Poděbradská  179/1 Praha  9 19000 7,581 2,521 10,102 5,363 2,135 7,498 6,229 2,763 8,992 5,719 2,290 8,009 5,842 2,415 8,257 4,309 1,590 5,899 1,536 0,665 2,201 2,052 0,761 2,813 5,829 1,771 7,600 6,740 2,136 8,876 7,337 2,304 9,641 6,229 2,125 8,354 64,766 23,476 88,242

Střední odborná  škola  - Centrum odborné 
přípravy a  Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha  9 #### riub5cq Škola  Osadní Osadní 716 37a Praha 7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300769923 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborná  škola  - 
Centrum odborné přípravy a  

Gymnázium
Poděbradská  179/1 Praha  9 19000 0,273 0,000 0,273 0,251 0,000 0,251 0,244 0,000 0,244 0,222 0,000 0,222 0,217 0,000 0,217 0,203 0,000 0,203 0,197 0,000 0,197 0,212 0,000 0,212 0,213 0,000 0,213 0,234 0,000 0,234 0,246 0,000 0,246 0,247 0,000 0,247 2,758 0,000 2,758



Střední odborná  škola  - Centrum odborné 
přípravy a  Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha  9 #### riub5cq Škola  Hauptova Hauptova 596 Praha 5 - Zbras lav #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302526197 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborná  škola  - 
Centrum odborné přípravy a  

Gymnázium
Poděbradská  179/1 Praha  9 19000 0,334 0,109 0,443 0,311 0,102 0,413 0,291 0,095 0,387 0,250 0,082 0,332 0,244 0,080 0,323 0,231 0,076 0,307 0,149 0,057 0,206 0,142 0,057 0,199 0,141 0,056 0,197 0,161 0,064 0,225 0,177 0,070 0,248 0,189 0,075 0,263 2,621 0,923 3,544

Střední odborné uči l i š tě kadeřnické, Praha 8, 
Karl ínské náměstí 8/225

00639028 CZ00639028 Karl ínské náměstí 225 8 Praha  8 - Karl ín #### rjvz9b6 provozovna odborného výcviku Karl ínské náměstí 225 8 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310964950 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborné uči l i š tě 
kadeřnické, Praha 8, Karl ínské 

náměstí 8/225
Karl ínské náměstí 225/8 Praha 8 - Karl ín 18600 0,624 0,153 0,777 0,581 0,143 0,724 0,545 0,134 0,679 0,468 0,115 0,583 0,456 0,112 0,567 0,433 0,106 0,539 0,389 0,092 0,481 0,290 0,059 0,348 0,287 0,058 0,345 0,328 0,067 0,395 0,361 0,073 0,434 0,384 0,078 0,461 5,145 1,189 6,334

Střední odborné uči l i š tě kadeřnické, Praha 8, 
Karl ínské náměstí 8/225

00639028 CZ00639028 Karl ínské náměstí 225 8 Praha  8 - Karl ín #### rjvz9b6 provozovna odborného výcviku 1. ročník Molákova 578 36 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300731999 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborné uči l i š tě 
kadeřnické, Praha 8, Karl ínské 

náměstí 8/225
Karl ínské náměstí 225/8 Praha 8 - Karl ín 18600 1,843 0,000 1,843 1,697 0,000 1,697 1,646 0,000 1,646 1,507 0,000 1,507 1,493 0,000 1,493 1,397 0,000 1,397 1,307 0,000 1,307 1,399 0,000 1,399 1,405 0,000 1,405 1,542 0,000 1,542 1,625 0,000 1,625 1,632 0,000 1,632 18,493 0,000 18,493

Střední odborné uči l i š tě, Praha - Radotín 00638846 CZ00638846 Pod Klapicí 15 11 Praha  5 - Radotín #### 6i83emj SOU, Praha - Radotín Pod Klapicí 11 15 Praha 16 - Radotín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310360974 C 25d 3 180,0 průběhové měření typu B Střední odborné uči l i š tě, Praha - 
Radotín

Pod Klapicí 15/11 Praha  5 - Radotín 15380 14,118 5,456 19,574 9,704 4,112 13,816 10,182 4,192 14,374 7,854 2,924 10,778 7,826 2,941 10,767 5,975 1,904 7,879 2,499 1,144 3,643 2,863 1,301 4,164 7,824 2,256 10,080 8,934 2,692 11,626 10,150 3,910 14,060 9,296 3,817 13,113 97,225 36,649 133,874

Střední průmys lová škola  elektrotechnická, 
Praha 10, V Úžlabině 320

61385409 CZ61385409 V Úžlabině 320 Praha  10 #### k63zt5p V úžlabině 320/23, 10000 Praha  10 V úžlabině 320 23 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306546436 C 02d 3 200,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední průmys lová škola  
elektrotechnická, Praha 10, V 

Úžlabině 320
V Úžlabině 320 Praha  10 10000 11,471 0,000 11,471 8,321 0,000 8,321 10,050 0,000 10,050 8,095 0,000 8,095 8,048 0,000 8,048 6,417 0,000 6,417 3,805 0,000 3,805 4,088 0,000 4,088 8,003 0,000 8,003 10,504 0,000 10,504 11,700 0,000 11,700 9,601 0,000 9,601 100,103 0,000 100,103

Střední průmys lová škola  elektrotechnická, 
Praha 10, V Úžlabině 320

61385409 CZ61385409 V Úžlabině 320 Praha  10 #### k63zt5p V úžlabině 320/23, 10000 Praha  10 V úžlabině 320 23 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306511366 C 02d 3 125,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední průmys lová škola  
elektrotechnická, Praha 10, V 

Úžlabině 320
V Úžlabině 320 Praha  10 10000 3,449 0,000 3,449 3,175 0,000 3,175 3,080 0,000 3,080 2,821 0,000 2,821 2,794 0,000 2,794 2,615 0,000 2,615 2,539 0,000 2,539 2,727 0,000 2,727 2,194 0,000 2,194 2,298 0,000 2,298 2,421 0,000 2,421 2,431 0,000 2,431 32,545 0,000 32,545

Střední průmys lová škola  elektrotechnická, 
Praha 2, Ječná 30

61385301 CZ61385301 Ječná 30 Praha  2 #### zty3c7a Ječná 30/517, 12136 Praha 2 - Nové Město Ječná 30 517 Praha  2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301276079 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední průmys lová škola  
elektrotechnická, Praha 2, Ječná 

30
Ječná 30 Praha 2 12136 22,977 0,000 22,977 17,741 0,000 17,741 17,916 0,000 17,916 15,667 0,000 15,667 15,207 0,000 15,207 14,148 0,000 14,148 14,148 0,000 14,148 10,334 0,000 10,334 14,514 0,000 14,514 16,517 0,000 16,517 17,832 0,000 17,832 19,108 0,000 19,108 196,109 0,000 196,109

Střední průmys lová škola  na  Proseku 14891239 CZ14891239 Novoborská 610 2 Praha 9 #### 3v8yi6w SPŠ na  Proseku, hl . budova Novoborská 610 2 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300717405 C 02d 3 400,0 průběhové měření typu B Střední průmys lová škola  na  
Proseku

Novoborská 610/2 Praha 9 19000 26,456 0,000 26,456 20,667 0,000 20,667 24,837 0,000 24,837 21,757 0,000 21,757 21,516 0,000 21,516 20,663 0,000 20,663 12,777 0,000 12,777 12,487 0,000 12,487 20,121 0,000 20,121 24,271 0,000 24,271 27,102 0,000 27,102 24,422 0,000 24,422 257,076 0,000 257,076

Střední průmys lová škola  s tavební Josefa  
Gočára, Praha  4, Družstevní ochoz 3

49624059 CZ49624059 Družstevní ochoz 1659 3 Praha  4 #### dczz53f Velká  Úpa  218, 54221 Pec pod Sněžkou Velká  Úpa 218 Pec pod Sněžkou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400700732466 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední průmys lová škola  
s tavební Josefa  Gočára, Praha  

4, Družstevní ochoz 3
Družstevní ochoz 1659/3 Praha 4 14000 0,088 3,785 3,873 0,080 3,415 3,495 0,067 2,854 2,920 0,050 2,122 2,171 0,042 1,819 1,861 0,039 1,691 1,730 0,040 1,706 1,745 0,042 1,807 1,849 0,042 1,820 1,862 0,055 2,369 2,424 0,072 3,133 3,205 0,085 3,681 3,767 0,702 30,201 30,903

Střední průmys lová škola  s trojnická , škola  
hlavního města  Prahy, Praha 1, Betlémská 287/4

70872589 CZ70872589 Betlémská 287 4 Praha  1 #### bjvybvf SPŠ s trojnická  - škola Betlémská 287 4 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306011071 C 03d 3 200,0 průběhové měření typu B
Střední průmys lová škola  
s trojnická, škola  hlavního 

města  Prahy, Praha 1, 
Betlémská 287/4 Praha 1 11000 13,700 0,000 13,700 10,846 0,000 10,846 11,798 0,000 11,798 9,777 0,000 9,777 8,663 0,000 8,663 8,009 0,000 8,009 3,578 0,000 3,578 4,494 0,000 4,494 10,324 0,000 10,324 12,102 0,000 12,102 12,363 0,000 12,363 10,391 0,000 10,391 116,045 0,000 116,045

Střední průmys lová škola  zeměměřická  a  
Geografi cké gymnázium Praha

61386278 CZ61386278 Pod Táborem 300 7 Praha  9 - Hrdlořezy #### z5hgga3 Elektřina Pod Táborem 300 7 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300565969 C 02d 3 250,0 průběhové měření typu B
Střední průmys lová škola  

zeměměřická  a  Geografi cké 
gymnázium Praha

Pod Táborem 300/7 Praha  9 - Hrdlořezy 19000 8,207 0,000 8,207 6,311 0,000 6,311 7,331 0,000 7,331 6,288 0,000 6,288 5,705 0,000 5,705 4,904 0,000 4,904 2,183 0,000 2,183 2,627 0,000 2,627 5,851 0,000 5,851 7,074 0,000 7,074 8,506 0,000 8,506 6,749 0,000 6,749 71,736 0,000 71,736

Střední škola  - Waldorfské lyceum 71219293 CZ71219293 Křejpského 1501 12 Praha  4 #### vh39ttv Waldorfské lyceum - škola Křejpského 1501 12 Praha 11 - Chodov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310258486 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola  - Waldorfské 
lyceum

Křejpského 1501/12 Praha  4 14900 1,267 0,000 1,267 1,167 0,000 1,167 1,132 0,000 1,132 1,037 0,000 1,037 1,026 0,000 1,026 0,961 0,000 0,961 0,933 0,000 0,933 1,002 0,000 1,002 0,946 0,000 0,946 0,911 0,000 0,911 0,959 0,000 0,959 0,964 0,000 0,964 12,305 0,000 12,305

Střední škola  a  Mateřská  škola  Aloyse Klara 00638625 Vídeňská 756 28 Praha  4 #### catvev5 Střední škola Vídeňská 756 28 Praha  4 - Krč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301693609 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola  a  Mateřská  škola  
Aloyse Klara

Vídeňská  756/28 Praha 4 14200 8,603 0,000 8,603 7,919 0,000 7,919 7,681 0,000 7,681 7,036 0,000 7,036 6,968 0,000 6,968 6,523 0,000 6,523 6,333 0,000 6,333 6,803 0,000 6,803 6,828 0,000 6,828 7,498 0,000 7,498 7,256 0,000 7,256 6,118 0,000 6,118 85,566 0,000 85,566

Střední škola  a  Mateřská  škola  Aloyse Klara 00638625 Vídeňská 756 28 Praha  4 #### catvev5 Střední škola Vídeňská 756 28 Praha  4 - Krč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310597967 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola  a  Mateřská  škola  
Aloyse Klara

Vídeňská  756/28 Praha 4 14200 3,952 0,000 3,952 3,638 0,000 3,638 3,529 0,000 3,529 3,233 0,000 3,233 3,201 0,000 3,201 2,997 0,000 2,997 2,910 0,000 2,910 3,125 0,000 3,125 3,137 0,000 3,137 3,445 0,000 3,445 3,201 0,000 3,201 2,438 0,000 2,438 38,805 0,000 38,805

Vyšš í odborná škola  grafi cká  a  Střední 
průmys lová  škola  grafická , Praha 1, Hel l ichova 

22
70837783 CZ70837783 Hel l i chova 22 Praha  1 #### ds j2qjc Výtvarný atel iér Roš ických 630 6 Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400305990001 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  grafi cká  a  
Střední průmys lová škola  

gra fická, Praha 1, Hel l i chova 22
Hel l ichova 22 Praha 1 11800 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,121 0,000 0,121

Vyšš í odborná škola  grafi cká  a  Střední 
průmys lová  škola  grafická , Praha 1, Hel l ichova 

22
70837783 CZ70837783 Hel l i chova 22 Praha  1 #### ds j2qjc Hlavní budova školy Hel l i chova 535 22 Praha 1 - Malá  Strana #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400306083207 C 25d 3 160,0 průběhové měření typu B

Vyšš í odborná škola  grafi cká  a  
Střední průmys lová škola  

gra fická, Praha 1, Hel l i chova 22
Hel l ichova 22 Praha 1 11800 7,206 3,610 10,816 5,864 3,141 9,005 6,624 3,625 10,249 6,099 3,448 9,547 6,785 3,709 10,494 6,821 3,604 10,425 4,384 2,457 6,841 4,386 2,529 6,915 6,287 3,260 9,547 7,012 3,533 10,545 7,653 3,992 11,645 7,148 3,791 10,939 76,269 40,699 116,968

Vyšš í odborná škola  grafi cká  a  Střední 
průmys lová  škola  grafická , Praha 1, Hel l ichova 

22
70837783 CZ70837783 Hel l i chova 22 Praha  1 #### ds j2qjc Odloučené pracoviš tě Maltézské náměstí 472 16 Praha  1 - Malá  Strana #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400306084532 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  grafi cká  a  
Střední průmys lová škola  

gra fická, Praha 1, Hel l i chova 22
Hel l ichova 22 Praha 1 11800 3,409 0,000 3,409 3,138 0,000 3,138 3,044 0,000 3,044 2,788 0,000 2,788 2,761 0,000 2,761 2,603 0,000 2,603 2,499 0,000 2,499 2,684 0,000 2,684 2,694 0,000 2,694 2,958 0,000 2,958 3,116 0,000 3,116 3,130 0,000 3,130 34,823 0,000 34,823

Vyšš í odborná škola  informačních s tudi í a  
Střední škola  elektrotechniky, multimedi í a  

informatiky
14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany #### ew8xd4u společné prostory vi la Novovysočanská 280 48 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400300560797 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
informačních s tudi í a  Střední 

škola  elektrotechniky, 
Novovysočanská 280/48 Praha  9 - Vysočany 19000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Vyšš í odborná škola  informačních s tudi í a  
Střední škola  elektrotechniky, multimedi í a  

informatiky
14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany #### ew8xd4u Suterén_VILA Novovysočanská 280 48 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400300560803 C 02d 3 21,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
informačních s tudi í a  Střední 

škola  elektrotechniky, 
Novovysočanská 280/48 Praha  9 - Vysočany 19000 0,189 0,000 0,189 0,174 0,000 0,174 0,169 0,000 0,169 0,155 0,000 0,155 0,153 0,000 0,153 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,840 0,000 0,840

Vyšš í odborná škola  informačních s tudi í a  
Střední škola  elektrotechniky, multimedi í a  

informatiky
14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany #### ew8xd4u škola Novovysočanská 280 48 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400300560810 C 25d 3 250,0 průběhové měření typu B

Vyšš í odborná škola  
informačních s tudi í a  Střední 

škola  elektrotechniky, 
Novovysočanská 280/48 Praha  9 - Vysočany 19000 8,744 3,148 11,892 6,109 2,666 8,775 7,707 3,446 11,153 6,475 2,995 9,470 6,084 2,550 8,634 5,747 2,171 7,918 3,120 1,518 4,638 3,357 1,585 4,942 6,118 2,164 8,282 7,770 2,412 10,182 8,226 2,790 11,016 6,570 2,329 8,899 76,027 29,774 105,801

Vyšš í odborná škola  informačních s tudi í a  
Střední škola  elektrotechniky, multimedi í a  

informatiky
14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany #### ew8xd4u škola K Červenému dvoru 175 18a Praha 10 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400306548805 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
informačních s tudi í a  Střední 

škola  elektrotechniky, 
Novovysočanská 280/48 Praha  9 - Vysočany 19000 1,672 0,000 1,672 1,539 0,000 1,539 1,493 0,000 1,493 1,368 0,000 1,368 1,354 0,000 1,354 1,268 0,000 1,268 1,231 0,000 1,231 1,322 0,000 1,322 1,327 0,000 1,327 1,458 0,000 1,458 1,535 0,000 1,535 0,000 0,000 0,000 15,569 0,000 15,569

Vyšš í odborná škola  informačních s tudi í a  
Střední škola  elektrotechniky, multimedi í a  

informatiky
14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany #### ew8xd4u byt přízemí Novovysočanská 280 48 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400310782479 C 25d 1 25,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
informačních s tudi í a  Střední 

škola  elektrotechniky, 
Novovysočanská 280/48 Praha  9 - Vysočany 19000 0,041 0,068 0,109 0,038 0,063 0,102 0,036 0,059 0,095 0,031 0,051 0,082 0,030 0,049 0,080 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,177 0,290 0,467

Vyšš í odborná škola  informačních s tudi í a  
Střední škola  elektrotechniky, multimedi í a  

informatiky
14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany #### ew8xd4u TĚLOCVIČNA Spojovací 965/30 Spojovací 965 30 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400300561664 C 45d 3 66,7 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
informačních s tudi í a  Střední 

škola  elektrotechniky, 
Novovysočanská 280/48 Praha  9 - Vysočany 19000 0,196 9,023 9,219 0,177 8,142 8,319 0,148 6,803 6,951 0,110 5,058 5,168 0,094 4,335 4,430 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,725 33,362 34,087

Vyšš í odborná škola  informačních s tudi í a  
Střední škola  elektrotechniky, multimedi í a  

informatiky
14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany #### ew8xd4u škola Pacovská 350 4 Praha  4 - Krč #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400305345597 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
informačních s tudi í a  Střední 

škola  elektrotechniky, 
Novovysočanská 280/48 Praha  9 - Vysočany 19000 5,488 0,000 5,488 4,953 0,000 4,953 5,206 0,000 5,206 4,552 0,000 4,552 4,575 0,000 4,575 4,388 0,000 4,388 4,365 0,000 4,365 4,421 0,000 4,421 4,362 0,000 4,362 4,806 0,000 4,806 5,174 0,000 5,174 5,134 0,000 5,134 57,424 0,000 57,424

Vyšš í odborná škola  informačních s tudi í a  
Střední škola  elektrotechniky, multimedi í a  

informatiky
14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany #### ew8xd4u Spojovací 965/30, 19000 Praha 9 Spojovací 965 30 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400304166353 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
informačních s tudi í a  Střední 

škola  elektrotechniky, 
Novovysočanská 280/48 Praha  9 - Vysočany 19000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Vyšš í odborná škola  oděvního návrhářství a  
Střední průmys lová škola  oděvní, Praha 7, 

Jablonského 3
61385891 CZ61385891 Jablonského 333 3 Praha  7 #### wf524dy Jablonského 333/3 Jablonského 333 3 Praha 7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400304516790 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  oděvního 
návrhářství a  Střední 

průmys lová  škola  oděvní, Praha 
Jablonského 333/3 Praha 7 17000 6,168 0,000 6,168 5,473 0,000 5,473 5,687 0,000 5,687 4,929 0,000 4,929 4,699 0,000 4,699 4,431 0,000 4,431 4,589 0,000 4,589 4,644 0,000 4,644 4,686 0,000 4,686 5,181 0,000 5,181 5,371 0,000 5,371 5,144 0,000 5,144 61,002 0,000 61,002

Vyšš í odborná škola  pedagogická a  sociá lní, 
Střední odborná  škola  pedagogická  a  

Gymnázium, Praha 6, Evropská 33
61388068 CZ61388068 Evropská 33 Praha  6 #### 7drxt63 škola Evropská 330 33 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400304534770 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B

Vyšš í odborná škola  
pedagogická  a  sociá lní, Střední 
odborná škola  pedagogická a  

Evropská 33 Praha 6 16623 14,932 0,000 14,932 12,510 0,000 12,510 13,925 0,000 13,925 12,223 0,000 12,223 11,146 0,000 11,146 10,313 0,000 10,313 8,910 0,000 8,910 9,795 0,000 9,795 11,593 0,000 11,593 14,536 0,000 14,536 15,964 0,000 15,964 14,275 0,000 14,275 150,122 0,000 150,122

Vyšš í odborná škola  pedagogická a  sociá lní, 
Střední odborná  škola  pedagogická  a  

Gymnázium, Praha 6, Evropská 33
61388068 CZ61388068 Evropská 33 Praha  6 #### 7drxt63 CVČ Gymnazi jní 510 1 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400304534794 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
pedagogická  a  sociá lní, Střední 
odborná škola  pedagogická a  

Evropská 33 Praha 6 16623 0,097 0,000 0,097 0,086 0,000 0,086 0,047 0,000 0,047 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,026 0,000 0,026 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,028 0,000 0,028 0,031 0,000 0,031 0,032 0,000 0,032 0,030 0,000 0,030 0,487 0,000 0,487

Základní škola  logopedická  a  Mateřská  škola  
logopedická, Praha 10, Moskevská  29

61385425 CZ61385425 Moskevská 29 Praha  10 #### sfqygaf Základní škola Moskevská 408 29 Praha 10 - Vršovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303067309 C 03d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  logopedická  a  
Mateřská  škola  logopedická , 

Praha 10, Moskevská 29
Moskevská 29 Praha 10 10100 1,356 0,000 1,356 1,248 0,000 1,248 1,211 0,000 1,211 1,109 0,000 1,109 1,098 0,000 1,098 1,028 0,000 1,028 0,998 0,000 0,998 1,072 0,000 1,072 1,076 0,000 1,076 1,182 0,000 1,182 1,218 0,000 1,218 1,206 0,000 1,206 13,802 0,000 13,802

Základní škola  logopedická  a  Mateřská  škola  
logopedická, Praha 10, Moskevská  29

61385425 CZ61385425 Moskevská 29 Praha  10 #### sfqygaf Základní škola Moskevská 408 29 Praha 10 - Vršovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311169613 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  logopedická  a  
Mateřská  škola  logopedická , 

Praha 10, Moskevská 29
Moskevská 29 Praha 10 10100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Základní škola  pro žáky s  poruchami  zraku, 
Praha 2, nám. Míru 19

48133035 CZ48133035 nám. Míru 19 Praha  2 #### u68yjfz škola Náměstí Míru 601 19 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305017272 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  pro žáky s  
poruchami  zraku, Praha 2, nám. 

Míru 19
nám. Míru 19 Praha  2 12000 12,732 0,000 12,732 11,719 0,000 11,719 11,367 0,000 11,367 10,304 0,000 10,304 10,156 0,000 10,156 9,508 0,000 9,508 9,231 0,000 9,231 9,915 0,000 9,915 9,953 0,000 9,953 10,930 0,000 10,930 11,513 0,000 11,513 11,563 0,000 11,563 128,892 0,000 128,892

Základní škola  pro žáky s  poruchami  zraku, 
Praha 2, nám. Míru 19

48133035 CZ48133035 nám. Míru 19 Praha  2 #### u68yjfz kuchyň Náměstí Míru 601 19 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310240252 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  pro žáky s  
poruchami  zraku, Praha 2, nám. 

Míru 19
nám. Míru 19 Praha  2 12000 1,572 0,000 1,572 1,447 0,000 1,447 1,404 0,000 1,404 1,272 0,000 1,272 1,253 0,000 1,253 1,173 0,000 1,173 1,139 0,000 1,139 1,223 0,000 1,223 1,228 0,000 1,228 1,349 0,000 1,349 1,421 0,000 1,421 1,427 0,000 1,427 15,908 0,000 15,908

Základní škola  pro žáky se speci fi ckými  
poruchami  chování

67774172 CZ67774172 Na Zl íchově 19 Praha  5 #### k3fxpag Základní škola  - budova  2 Na Zl íchově 206 6 Praha  5 - Hlubočepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302498791 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  pro žáky se 
speci fickými  poruchami  chování

Na Zl íchově 19 Praha 5 15200 2,539 0,000 2,539 2,337 0,000 2,337 2,266 0,000 2,266 2,076 0,000 2,076 2,056 0,000 2,056 1,925 0,000 1,925 1,794 0,000 1,794 1,608 0,000 1,608 1,614 0,000 1,614 1,772 0,000 1,772 1,867 0,000 1,867 1,875 0,000 1,875 23,729 0,000 23,729

Základní škola  pro žáky se speci fi ckými  
poruchami  chování

67774172 CZ67774172 Na Zl íchově 19 Praha  5 #### k3fxpag Základní škola  - budova  1 Na Zl íchově 254 19 Praha  5 - Hlubočepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302498968 C 25d 3 35,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  pro žáky se 
speci fickými  poruchami  chování

Na Zl íchově 19 Praha 5 15200 1,346 0,697 2,043 1,254 0,649 1,903 1,176 0,609 1,784 1,011 0,523 1,534 0,983 0,509 1,492 0,934 0,483 1,417 0,918 0,471 1,389 0,929 0,457 1,387 0,922 0,454 1,376 1,054 0,519 1,572 1,157 0,569 1,726 1,231 0,606 1,837 12,914 6,546 19,460

Základní škola  pro žáky se speci fi ckými  
poruchami  učení, Praha 6-Řepy, U Boroviček 3

68379919 CZ68379919 U Boroviček 649 3 Praha  6 - Řepy #### fmcgmxb kuchyně U Boroviček 649 3 Praha - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300815590 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B
Základní škola  pro žáky se 

speci fickými  poruchami  učení, 
Praha 6-Řepy, U Boroviček 3

U Boroviček 649/3 Praha 6 - Řepy 16300 3,233 0,000 3,233 2,910 0,000 2,910 3,031 0,000 3,031 2,938 0,000 2,938 3,331 0,000 3,331 3,391 0,000 3,391 0,908 0,000 0,908 0,448 0,000 0,448 3,312 0,000 3,312 2,870 0,000 2,870 3,358 0,000 3,358 2,642 0,000 2,642 32,372 0,000 32,372

Základní škola  pro žáky se speci fi ckými  
poruchami  učení, Praha 6-Řepy, U Boroviček 3

68379919 CZ68379919 U Boroviček 649 3 Praha  6 - Řepy #### fmcgmxb škola U Boroviček 649 3 Praha - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311134857 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  pro žáky se 
speci fickými  poruchami  učení, 

Praha 6-Řepy, U Boroviček 3
U Boroviček 649/3 Praha 6 - Řepy 16300 1,373 0,000 1,373 1,414 0,000 1,414 1,372 0,000 1,372 1,257 0,000 1,257 1,244 0,000 1,244 1,165 0,000 1,165 1,131 0,000 1,131 1,215 0,000 1,215 1,219 0,000 1,219 1,339 0,000 1,339 1,411 0,000 1,411 1,417 0,000 1,417 15,557 0,000 15,557

Základní škola  při  Psychiatrické nemocnici  
Bohnice

70828083 CZ70828083 Ústavní 91 Praha  8 #### kfpydvi dis lokované pracovi š tě Poznaňská 830 32a Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310287424 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  při  Psychiatrické 
nemocnici  Bohnice

Ústavní 91 Praha 8 18100 1,299 0,000 1,299 1,196 0,000 1,196 1,160 0,000 1,160 1,063 0,000 1,063 1,009 0,000 1,009 0,907 0,000 0,907 0,881 0,000 0,881 0,946 0,000 0,946 0,950 0,000 0,950 1,043 0,000 1,043 1,099 0,000 1,099 1,103 0,000 1,103 12,656 0,000 12,656

Základní škola  speciá lní a  Praktická  škola , 
Praha 6, Rooseveltova 8

68407157 CZ68407157 Roosevel tova 169 8 Praha 6 #### dpgqm83 ZŠS a  PŠ Rooseveltova 169 8 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300753830 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  speciá lní a  
Praktická  škola , Praha 6, 

Roosevel tova 8
Roosevel tova 169/8 Praha  6 16000 1,098 0,000 1,098 1,033 0,000 1,033 1,018 0,000 1,018 0,932 0,000 0,932 0,923 0,000 0,923 0,864 0,000 0,864 0,839 0,000 0,839 0,901 0,000 0,901 0,905 0,000 0,905 0,994 0,000 0,994 1,047 0,000 1,047 1,051 0,000 1,051 11,606 0,000 11,606

Základní škola  speciá lní a  Praktická  škola , 
Praha 6, Rooseveltova 8

68407157 CZ68407157 Roosevel tova 169 8 Praha 6 #### dpgqm83 ZŠS a  PŠ Verdunská 627 11 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303648249 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  speciá lní a  
Praktická  škola , Praha 6, 

Roosevel tova 8
Roosevel tova 169/8 Praha  6 16000 0,038 0,000 0,038 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,033 0,000 0,033 0,033 0,000 0,033 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,035 0,000 0,035 0,037 0,000 0,037 0,037 0,000 0,037 0,408 0,000 0,408

Základní škola  speciá lní a  Praktická  škola , 
Praha 6, Rooseveltova 8

68407157 CZ68407157 Roosevel tova 169 8 Praha 6 #### dpgqm83 ZŠS a  PŠ Alžírská 647 1 Praha  6 - Vokovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310300970 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  speciá lní a  
Praktická  škola , Praha 6, 

Roosevel tova 8
Roosevel tova 169/8 Praha  6 16000 0,710 0,000 0,710 0,616 0,000 0,616 0,597 0,000 0,597 0,547 0,000 0,547 0,542 0,000 0,542 0,507 0,000 0,507 0,492 0,000 0,492 0,529 0,000 0,529 0,531 0,000 0,531 0,583 0,000 0,583 0,614 0,000 0,614 0,617 0,000 0,617 6,883 0,000 6,883

Základní škola  speciá lní, Praha 10, 
Starostrašnická  45

65401646 CZ65401646 Starostrašnická 45 120 Praha 10 #### tbv2zja škola Starostrašnická 120 45 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303042856 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  speciá lní, Praha 
10, Starostrašnická  45

Starostrašnická  45/120 Praha 10 10000 1,801 0,000 1,801 1,658 0,000 1,658 1,608 0,000 1,608 1,473 0,000 1,473 1,459 0,000 1,459 1,366 0,000 1,366 1,326 0,000 1,326 1,424 0,000 1,424 1,429 0,000 1,429 1,570 0,000 1,570 1,654 0,000 1,654 1,449 0,000 1,449 18,216 0,000 18,216

Základní škola  Tolerance, Praha 9, Mochovská 
570

70831025 CZ70831025 Mochovská 570 Praha  9 #### 699x7a8 Základní škola  Tolerance Mochovská 569 43 Praha 9 - Hloubětín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307248391 C 02d 3 160,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  Tolerance, 
Praha 9, Mochovská 570

Mochovská 570 Praha 9 19400 1,064 0,000 1,064 0,980 0,000 0,980 0,950 0,000 0,950 0,871 0,000 0,871 0,862 0,000 0,862 0,807 0,000 0,807 0,784 0,000 0,784 2,543 0,000 2,543 1,983 0,000 1,983 2,753 0,000 2,753 2,268 0,000 2,268 2,389 0,000 2,389 18,253 0,000 18,253

Základní škola  Tolerance, Praha 9, Mochovská 
570

70831025 CZ70831025 Mochovská 570 Praha  9 #### 699x7a8 Základní škola  Tolerance Mochovská 570 41 Praha 9 - Hloubětín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307248407 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  Tolerance, 
Praha 9, Mochovská 570

Mochovská 570 Praha 9 19400 1,230 0,000 1,230 1,132 0,000 1,132 1,098 0,000 1,098 1,006 0,000 1,006 0,996 0,000 0,996 0,933 0,000 0,933 0,905 0,000 0,905 0,785 0,000 0,785 0,591 0,000 0,591 0,649 0,000 0,649 0,684 0,000 0,684 0,687 0,000 0,687 10,697 0,000 10,697

Základní škola  Tolerance, Praha 9, Mochovská 
570

70831025 CZ70831025 Mochovská 570 Praha  9 #### 699x7a8 Základní škola  Tolerance Mochovská 570 41 Praha 9 - Hloubětín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307248414 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  Tolerance, 
Praha 9, Mochovská 570

Mochovská 570 Praha 9 19400 1,039 0,000 1,039 0,957 0,000 0,957 0,928 0,000 0,928 0,850 0,000 0,850 0,842 0,000 0,842 0,788 0,000 0,788 0,765 0,000 0,765 0,652 0,000 0,652 0,476 0,000 0,476 0,523 0,000 0,523 0,551 0,000 0,551 0,553 0,000 0,553 8,922 0,000 8,922

Základní umělecká škola  Popelka 61385093 Na Popelce 1 18 Praha 5 - Koš íře #### kwa8nw5 Pod Kl ikovkou,sborovna, 2.p. Pod Kl i kovkou 1561 13 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303541595 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola  
Popelka

Na Popelce 1/18 Praha  5 - Koš íře 15000 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,016 0,000 0,016 0,066 0,000 0,066 0,064 0,000 0,064 0,069 0,000 0,069 0,069 0,000 0,069 0,076 0,000 0,076 0,080 0,000 0,080 0,081 0,000 0,081 0,559 0,000 0,559

Základní umělecká škola  Popelka 61385093 Na Popelce 1 18 Praha 5 - Koš íře #### kwa8nw5 Pod Kl i kovkou,škola Pod Kl i kovkou 1561 13 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305996096 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola  
Popelka

Na Popelce 1/18 Praha  5 - Koš íře 15000 0,803 0,315 1,118 0,748 0,293 1,041 0,701 0,275 0,976 0,603 0,236 0,839 0,570 0,225 0,795 0,428 0,184 0,612 0,422 0,182 0,603 0,435 0,187 0,623 0,432 0,186 0,618 0,493 0,212 0,706 0,542 0,233 0,775 0,576 0,248 0,824 6,753 2,777 9,530

Základní umělecká škola  Popelka 61385093 Na Popelce 1 18 Praha 5 - Koš íře #### kwa8nw5 Na Popelce,škola Na  Popelce 1 18 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306066835 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola  
Popelka

Na Popelce 1/18 Praha  5 - Koš íře 15000 2,078 0,000 2,078 1,913 0,000 1,913 1,855 0,000 1,855 1,699 0,000 1,699 1,561 0,000 1,561 1,375 0,000 1,375 1,335 0,000 1,335 1,434 0,000 1,434 1,439 0,000 1,439 1,580 0,000 1,580 1,665 0,000 1,665 1,672 0,000 1,672 19,605 0,000 19,605

Základní umělecká škola  Vadima Petrova 45245118 CZ45245118 Dunická 3136 1 Praha 4 #### 5yhyjft Základní umělecká škola Dunická 3136 1 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300106803 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola  
Vadima Petrova

Dunická  3136/1 Praha 4 14100 0,962 0,000 0,962 0,885 0,000 0,885 0,859 0,000 0,859 0,787 0,000 0,787 0,779 0,000 0,779 0,729 0,000 0,729 0,708 0,000 0,708 0,760 0,000 0,760 0,719 0,000 0,719 0,728 0,000 0,728 0,767 0,000 0,767 0,770 0,000 0,770 9,453 0,000 9,453

Základní umělecká škola  Vadima Petrova 45245118 CZ45245118 Dunická 3136 1 Praha 4 #### 5yhyjft Základní umělecká škola Jižní náměstí 924 12 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305359396 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola  
Vadima Petrova

Dunická  3136/1 Praha 4 14100 0,174 0,000 0,174 0,160 0,000 0,160 0,155 0,000 0,155 0,142 0,000 0,142 0,141 0,000 0,141 0,132 0,000 0,132 0,128 0,000 0,128 0,137 0,000 0,137 0,135 0,000 0,135 0,147 0,000 0,147 0,155 0,000 0,155 0,156 0,000 0,156 1,760 0,000 1,760

Základní umělecká škola  Vadima Petrova 45245118 CZ45245118 Dunická 3136 1 Praha 4 #### 5yhyjft Základní umělecká škola Boční I I 1220 7 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305359426 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola  
Vadima Petrova

Dunická  3136/1 Praha 4 14100 0,209 0,000 0,209 0,192 0,000 0,192 0,187 0,000 0,187 0,171 0,000 0,171 0,169 0,000 0,169 0,158 0,000 0,158 0,154 0,000 0,154 0,165 0,000 0,165 0,180 0,000 0,180 0,204 0,000 0,204 0,215 0,000 0,215 0,216 0,000 0,216 2,219 0,000 2,219

Základní umělecká škola , Praha 1, Biskupská 
12

60460041 Biskupská 1276 12 Praha 1 - Nové Město #### Biskupská 1276/12, 11000 Praha 1 Biskupská 1276 12 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306049371 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
1, Bi skupská  12

Biskupská  1276/12 Praha  1 - Nové Město 11000 1,615 0,000 1,615 1,886 0,000 1,886 1,940 0,000 1,940 1,632 0,000 1,632 1,656 0,000 1,656 1,561 0,000 1,561 1,517 0,000 1,517 1,577 0,000 1,577 1,556 0,000 1,556 1,765 0,000 1,765 1,956 0,000 1,956 1,967 0,000 1,967 20,628 0,000 20,628

Základní umělecká škola , Praha 1, Biskupská 
12

60460041 Biskupská 1276 12 Praha 1 - Nové Město #### Na poříčí 1077/1, 11000 Praha  1 Na poříčí 1077 1 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306050223 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
1, Bi skupská  12

Biskupská  1276/12 Praha  1 - Nové Město 11000 0,193 0,117 0,310 0,224 0,136 0,360 0,225 0,137 0,362 0,179 0,109 0,288 0,165 0,100 0,265 0,152 0,092 0,244 0,149 0,090 0,239 0,154 0,094 0,248 0,155 0,094 0,249 0,193 0,117 0,310 0,219 0,132 0,351 0,229 0,138 0,367 2,237 1,356 3,593

Základní umělecká škola , Praha 10, Bajka lská  
11

70098506 Bajkal ská 1512 11 Praha  10 - Vršovice #### Bajkal ská  1512/11, 10000 Praha 10 Bajkal ská 1512 11 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306492641 C 25d 3 60,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
10, Ba jka lská  11

Ba jkalská  1512/11 Praha  10 - Vršovice 10000 0,908 0,526 1,434 1,054 0,611 1,665 1,062 0,616 1,678 0,846 0,490 1,336 0,777 0,451 1,228 0,718 0,416 1,134 0,703 0,407 1,110 0,728 0,422 1,150 0,732 0,424 1,156 0,909 0,527 1,436 1,034 0,600 1,634 1,075 0,624 1,699 10,546 6,114 16,660

Základní umělecká škola , Praha 10, Olešská 
2295

61385433 CZ61385433 Olešská 2295 16 Praha  10 #### zzvyj46 škola U nových vi l 1058 3 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303042009 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
10, Olešská  2295

Olešská  2295/16 Praha 10 10000 0,648 0,000 0,648 0,597 0,000 0,597 0,579 0,000 0,579 0,530 0,000 0,530 0,525 0,000 0,525 0,491 0,000 0,491 0,477 0,000 0,477 0,512 0,000 0,512 0,514 0,000 0,514 0,565 0,000 0,565 0,595 0,000 0,595 0,492 0,000 0,492 6,526 0,000 6,526

Základní umělecká škola , Praha 10, Olešská 
2295

61385433 CZ61385433 Olešská 2295 16 Praha  10 #### zzvyj46 škola Olešská 2295 16 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303055870 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
10, Olešská  2295

Olešská  2295/16 Praha 10 10000 2,875 0,000 2,875 2,647 0,000 2,647 2,567 0,000 2,567 2,352 0,000 2,352 2,329 0,000 2,329 2,180 0,000 2,180 2,117 0,000 2,117 2,273 0,000 2,273 2,282 0,000 2,282 2,506 0,000 2,506 2,640 0,000 2,640 1,897 0,000 1,897 28,664 0,000 28,664

Základní umělecká škola , Praha 10, Olešská 
2295

61385433 CZ61385433 Olešská 2295 16 Praha  10 #### zzvyj46 škola  - byt Olešská 2295 16 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306591177 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
10, Olešská  2295

Olešská  2295/16 Praha 10 10000 0,086 0,000 0,086 0,079 0,000 0,079 0,076 0,000 0,076 0,070 0,000 0,070 0,069 0,000 0,069 0,065 0,000 0,065 0,063 0,000 0,063 0,068 0,000 0,068 0,068 0,000 0,068 0,075 0,000 0,075 0,079 0,000 0,079 0,070 0,000 0,070 0,867 0,000 0,867

Základní umělecká škola , Praha 6, Nad Alejí 
28/1879

68407289 Nad a lejí 1879 28 Praha  6, Břevnov #### Nad Alejí 1879/28, 16200 Praha 6 Nad Alejí 1879 28 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300813114 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
6, Nad Alejí 28/1879

Nad a lejí 1879/28 Praha 6, Břevnov 16200 0,403 0,000 0,403 0,471 0,000 0,471 0,485 0,000 0,485 0,408 0,000 0,408 0,414 0,000 0,414 0,390 0,000 0,390 0,379 0,000 0,379 0,394 0,000 0,394 0,389 0,000 0,389 0,441 0,000 0,441 0,489 0,000 0,489 0,491 0,000 0,491 5,154 0,000 5,154

Základní umělecká škola , Praha 6, Nad Alejí 
28/1879

68407289 Nad a lejí 1879 28 Praha  6, Břevnov #### Nad Alejí 1879/28, 16200 Praha 6 Nad Alejí 1879 28 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300813107 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
6, Nad Alejí 28/1879

Nad a lejí 1879/28 Praha 6, Břevnov 16200 0,061 0,000 0,061 0,072 0,000 0,072 0,074 0,000 0,074 0,062 0,000 0,062 0,063 0,000 0,063 0,059 0,000 0,059 0,058 0,000 0,058 0,060 0,000 0,060 0,059 0,000 0,059 0,067 0,000 0,067 0,074 0,000 0,074 0,075 0,000 0,075 0,784 0,000 0,784

Základní umělecká škola , Praha 6, Nad Alejí 
28/1879

68407289 Nad a lejí 1879 28 Praha  6, Břevnov #### Brixiho 2409/2, 16200 Praha 6 Brixiho 2409 2 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300811998 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
6, Nad Alejí 28/1879

Nad a lejí 1879/28 Praha 6, Břevnov 16200 0,055 1,275 1,330 0,064 1,480 1,544 0,065 1,492 1,557 0,051 1,188 1,239 0,047 1,092 1,139 0,044 1,008 1,052 0,043 0,987 1,030 0,044 1,022 1,066 0,045 1,028 1,073 0,055 1,277 1,332 0,063 1,453 1,516 0,065 1,510 1,575 0,641 14,812 15,453

Základní umělecká škola , Praha 6, Nad Alejí 
28/1879

68407289 Nad a lejí 1879 28 Praha  6, Břevnov #### V Šáreckém údol í 187/38, 16000 Praha 6 V Šáreckém údol í 187 38 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304549316 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
6, Nad Alejí 28/1879

Nad a lejí 1879/28 Praha 6, Břevnov 16200 1,152 0,000 1,152 1,346 0,000 1,346 1,384 0,000 1,384 1,165 0,000 1,165 1,182 0,000 1,182 1,114 0,000 1,114 1,083 0,000 1,083 1,125 0,000 1,125 1,110 0,000 1,110 1,260 0,000 1,260 1,396 0,000 1,396 1,403 0,000 1,403 14,720 0,000 14,720

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáž, Chmel ířova  220/8, Praha-Čakovice - Miškovice Chmel ířova 220 8 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300165923 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,018 0,000 0,018 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,178 0,000 0,178

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáž, Legionářů 736/23b, Praha-Ďábl i ce Legionářů 735 23 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300165947 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,016 0,000 0,016 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,026 0,000 0,026 0,025 0,000 0,025 0,024 0,000 0,024 0,026 0,000 0,026 0,026 0,000 0,026 0,029 0,000 0,029 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,274 0,000 0,274

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h ubytovna, přízemí, Strojírenská  386/12, Praha-Zl i čín Strojírenská 386 12 Praha  5 - Zl i čín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300234773 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 2,632 0,000 2,632 2,422 0,000 2,422 2,349 0,000 2,349 2,152 0,000 2,152 2,131 0,000 2,131 1,995 0,000 1,995 1,937 0,000 1,937 2,044 0,000 2,044 2,043 0,000 2,043 2,244 0,000 2,244 2,363 0,000 2,363 2,374 0,000 2,374 26,688 0,000 26,688

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah, Karla  Hlaváčka  2285/5, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2285 5 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244574 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,267 0,000 0,267 0,246 0,000 0,246 0,239 0,000 0,239 0,219 0,000 0,219 0,216 0,000 0,216 0,203 0,000 0,203 0,197 0,000 0,197 0,202 0,000 0,202 0,201 0,000 0,201 0,221 0,000 0,221 0,232 0,000 0,232 0,233 0,000 0,233 2,676 0,000 2,676

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník, Karla  Hlaváčka  2285/5, Praha 8 -Libeň Karla  Hlaváčka 2285 5 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244581 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,383 0,000 0,383 0,353 0,000 0,353 0,342 0,000 0,342 0,313 0,000 0,313 0,310 0,000 0,310 0,290 0,000 0,290 0,282 0,000 0,282 0,320 0,000 0,320 0,325 0,000 0,325 0,357 0,000 0,357 0,376 0,000 0,376 0,378 0,000 0,378 4,029 0,000 4,029

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, Karla  Hlaváčka 2285/5, Praha 8 - Libeň Karla  Hlaváčka 2285 5 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300244598 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,255 0,000 0,255 0,235 0,000 0,235 0,228 0,000 0,228 0,209 0,000 0,209 0,207 0,000 0,207 0,193 0,000 0,193 0,188 0,000 0,188 0,184 0,000 0,184 0,181 0,000 0,181 0,198 0,000 0,198 0,209 0,000 0,209 0,210 0,000 0,210 2,496 0,000 2,496

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Společné prostory, Kostelecká 736/1, Praha-Ďábl i ce Kostelecká 736 1 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307182695 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,025 0,000 0,025 0,023 0,000 0,023 0,022 0,000 0,022 0,020 0,000 0,020 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,022 0,000 0,022 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,259 0,000 0,259

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h byt, Ďábl i cká  736/48b, Praha-Ďábl ice Ďábl i cká 736 48 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307182718 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,021 0,000 0,021 0,019 0,000 0,019 0,019 0,000 0,019 0,017 0,000 0,017 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,198 0,000 0,198

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h byt, Ďábl i cká  736/48a , Praha-Ďábl ice Ďábl i cká 736 48 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307182732 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,117 0,000 0,117 0,108 0,000 0,108 0,105 0,000 0,105 0,096 0,000 0,096 0,091 0,000 0,091 0,084 0,000 0,084 0,081 0,000 0,081 0,087 0,000 0,087 0,088 0,000 0,088 0,096 0,000 0,096 0,101 0,000 0,101 0,102 0,000 0,102 1,157 0,000 1,157

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáž, Ďábl ická  736/478b, Praha-Ďábl i ce Ďábl ická 736 48 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307182770 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,039 0,191 0,230 0,035 0,172 0,207 0,029 0,144 0,173 0,022 0,107 0,129 0,018 0,089 0,108 0,017 0,082 0,099 0,017 0,083 0,100 0,017 0,085 0,102 0,017 0,085 0,102 0,022 0,110 0,133 0,030 0,146 0,175 0,035 0,171 0,206 0,297 1,466 1,763

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie, Chmel ířova 203/2, Praha-Čakovice - Miškovice Chmel ířova 203 2 Praha  96 - Miškovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307183531 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,083 0,000 0,083 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,068 0,000 0,068 0,067 0,000 0,067 0,061 0,000 0,061 0,059 0,000 0,059 0,064 0,000 0,064 0,064 0,000 0,064 0,070 0,000 0,070 0,074 0,000 0,074 0,074 0,000 0,074 0,834 0,000 0,834

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie-osvětlení, Chmel ířova 203/2, Praha-Čakovice - Miškovice Chmel ířova 203 2 Praha 96 - Miškovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307183555 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,017 0,000 0,017 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,178 0,000 0,178

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, přízemí, Na  Vidoul i  542/3, Praha 5 - Jinonice Na Vidoul i 542 3 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310514193 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,134 0,000 0,134

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, přízemí, Na  Vidoul i  543/5, Praha 5 - Jinonice Na Vidoul i 543 5 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310514216 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,016 0,000 0,016 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,162 0,000 0,162

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, Polabská 1/47 , Praha-Čakovice - Miškovice Polabská 47 1 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300397454 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,028 0,000 0,028 0,025 0,000 0,025 0,025 0,000 0,025 0,023 0,000 0,023 0,028 0,000 0,028 0,040 0,000 0,040 0,039 0,000 0,039 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,046 0,000 0,046 0,049 0,000 0,049 0,049 0,000 0,049 0,434 0,000 0,434

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie, Nevanova 1028/60, Praha 17 - Řepy Nevanova 1028 60 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300816658 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,041 0,000 0,041 0,036 0,000 0,036 0,035 0,000 0,035 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,030 0,000 0,030 0,029 0,000 0,029 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,034 0,000 0,034 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,400 0,000 0,400

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h byt, Nevanova  1029/58, Praha  17 - Řepy Nevanova 1029 58 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300816672 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,051 0,000 0,051 0,050 0,000 0,050 0,049 0,000 0,049 0,045 0,000 0,045 0,044 0,000 0,044 0,041 0,000 0,041 0,040 0,000 0,040 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,048 0,000 0,048 0,050 0,000 0,050 0,050 0,000 0,050 0,554 0,000 0,554

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - prádelna, Nevanova 1029/58, Praha 17 - Řepy Nevanova 1029 58 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300816689 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie, Nevanova 1045/9, Praha 17 - Řepy Nevanova 1045 9 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300817112 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,063 0,000 0,063 0,056 0,000 0,056 0,055 0,000 0,055 0,050 0,000 0,050 0,050 0,000 0,050 0,047 0,000 0,047 0,045 0,000 0,045 0,049 0,000 0,049 0,049 0,000 0,049 0,053 0,000 0,053 0,056 0,000 0,056 0,057 0,000 0,057 0,629 0,000 0,629

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - prádelna, Nevanova 1045/9, Praha 17 - Řepy Nevanova 1045 9 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300817129 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,007 0,000 0,007 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,096 0,000 0,096

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h byt, Nevanova  1046/7, Praha  17 - Řepy Nevanova 1046 7 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300817150 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,066 0,000 0,066 0,061 0,000 0,061 0,059 0,000 0,059 0,054 0,000 0,054 0,054 0,000 0,054 0,050 0,000 0,050 0,049 0,000 0,049 0,052 0,000 0,052 0,052 0,000 0,052 0,058 0,000 0,058 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,676 0,000 0,676

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie, Laudova  1020/8, Praha  17 - Řepy Laudova 1020 8 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300818737 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,166 0,000 0,166 0,156 0,000 0,156 0,151 0,000 0,151 0,138 0,000 0,138 0,137 0,000 0,137 0,128 0,000 0,128 0,125 0,000 0,125 0,134 0,000 0,134 0,134 0,000 0,134 0,148 0,000 0,148 0,155 0,000 0,155 0,156 0,000 0,156 1,729 0,000 1,729

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h užitkový objekt, Laudova 1020/8, Praha 17 - Řepy Laudova 1020 8 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300818744 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h užitkový objekt, Laudova 1021/6, Praha 17 - Řepy Laudova 1021 6 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300818768 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,043 0,000 0,043 0,041 0,000 0,041 0,040 0,000 0,040 0,037 0,000 0,037 0,036 0,000 0,036 0,034 0,000 0,034 0,033 0,000 0,033 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,039 0,000 0,039 0,041 0,000 0,041 0,042 0,000 0,042 0,459 0,000 0,459

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h užitkový objekt, Laudova 1022/4, Praha 17 - Řepy Laudova 1022 4 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300818799 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,137 0,000 0,137 0,122 0,000 0,122 0,119 0,000 0,119 0,109 0,000 0,109 0,108 0,000 0,108 0,101 0,000 0,101 0,098 0,000 0,098 0,105 0,000 0,105 0,105 0,000 0,105 0,116 0,000 0,116 0,122 0,000 0,122 0,122 0,000 0,122 1,363 0,000 1,363

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h prádelna, Laudova 1023/2, Praha 17 - Řepy Laudova 1023 2 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300818812 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h byt, Skuteckého 1088/9, Praha  17 - Řepy Skuteckého 1088 9 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300819482 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,021 0,000 0,021

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie, Skuteckého 1088/9, Praha  17 - Řepy Skuteckého 1088 9 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300819499 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,344 0,000 0,344 0,293 0,000 0,293 0,285 0,000 0,285 0,261 0,000 0,261 0,258 0,000 0,258 0,242 0,000 0,242 0,235 0,000 0,235 0,252 0,000 0,252 0,253 0,000 0,253 0,278 0,000 0,278 0,293 0,000 0,293 0,294 0,000 0,294 3,287 0,000 3,287

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah, Skuteckého 1088/9, Praha  17 - Řepy Skuteckého 1088 9 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300819505 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,113 0,000 0,113 0,104 0,000 0,104 0,101 0,000 0,101 0,093 0,000 0,093 0,092 0,000 0,092 0,086 0,000 0,086 0,083 0,000 0,083 0,089 0,000 0,089 0,090 0,000 0,090 0,099 0,000 0,099 0,104 0,000 0,104 0,104 0,000 0,104 1,158 0,000 1,158

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h osvětlení byt, Skuteckého 1089/11, Praha  17 - Řepy Skuteckého 1089 11 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300819512 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,233 0,000 0,233 0,158 0,000 0,158 0,153 0,000 0,153 0,140 0,000 0,140 0,139 0,000 0,139 0,130 0,000 0,130 0,126 0,000 0,126 0,136 0,000 0,136 0,136 0,000 0,136 0,149 0,000 0,149 0,157 0,000 0,157 0,158 0,000 0,158 1,815 0,000 1,815

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie, Chmel ířova 209/4, Praha-Čakovice - Miškovice Chmel ířova 209 4 Praha  96 - Miškovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303666410 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,063 0,000 0,063 0,058 0,000 0,058 0,057 0,000 0,057 0,052 0,000 0,052 0,054 0,000 0,054 0,058 0,000 0,058 0,057 0,000 0,057 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,067 0,000 0,067 0,071 0,000 0,071 0,071 0,000 0,071 0,729 0,000 0,729

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie, Chmel ířova 209/4, Praha-Čakovice - Miškovice Chmel ířova 209 4 Praha  96 - Miškovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303666427 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,130 0,000 0,130

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie, Hřenská 500/23, Praha-Ďábl ice Hřenská 500 23 Praha  8 - Ďábl ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303905434 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,132 0,000 0,132 0,121 0,000 0,121 0,118 0,000 0,118 0,108 0,000 0,108 0,112 0,000 0,112 0,109 0,000 0,109 0,106 0,000 0,106 0,114 0,000 0,114 0,114 0,000 0,114 0,125 0,000 0,125 0,132 0,000 0,132 0,133 0,000 0,133 1,424 0,000 1,424

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h kotelna, Chmel ířova 235/6, Praha-Čakovice - Miškovice Chmel ířova 235 6 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303748598 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,091 0,000 0,091 0,084 0,000 0,084 0,082 0,000 0,082 0,075 0,000 0,075 0,075 0,000 0,075 0,072 0,000 0,072 0,070 0,000 0,070 0,075 0,000 0,075 0,075 0,000 0,075 0,082 0,000 0,082 0,087 0,000 0,087 0,087 0,000 0,087 0,954 0,000 0,954

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, Chmel ířova 235/6, Praha-Čakovice - Miškovice Chmel ířova 235 6 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303748604 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,139 0,000 0,139

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie-osvětlení, Chmel ířova 220/8, Praha-Čakovice - Miškovice Chmel ířova 220 8 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303748628 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,103 0,000 0,103 0,095 0,000 0,095 0,092 0,000 0,092 0,084 0,000 0,084 0,083 0,000 0,083 0,076 0,000 0,076 0,073 0,000 0,073 0,079 0,000 0,079 0,079 0,000 0,079 0,087 0,000 0,087 0,091 0,000 0,091 0,092 0,000 0,092 1,033 0,000 1,033

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h byt, U laboratoře 66/3, Praha  6 - Střešovice U Laboratoře 66 3 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304521732 C 01d 1 10,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,000 0,003

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení, Korunní 725/66, Praha  10 - Vinohrady Korunní 725 66 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306524625 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,026 0,000 0,026 0,024 0,000 0,024 0,023 0,000 0,023 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,260 0,000 0,260

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h kotelna, Nad mlýnským potokem 508/2, Praha-Dubeč Nad Mlýnským potokem 508 2 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306539698 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,436 0,000 0,436 0,402 0,000 0,402 0,390 0,000 0,390 0,357 0,000 0,357 0,353 0,000 0,353 0,331 0,000 0,331 0,321 0,000 0,321 0,345 0,000 0,345 0,346 0,000 0,346 0,435 0,000 0,435 0,466 0,000 0,466 0,468 0,000 0,468 4,650 0,000 4,650

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h reže+výtah, Nad mlýnským potokem 509, Praha-Dubeč Nad Mlýnským potokem 509 4 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306539704 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,604 0,000 0,604 0,556 0,000 0,556 0,540 0,000 0,540 0,494 0,000 0,494 0,489 0,000 0,489 0,458 0,000 0,458 0,445 0,000 0,445 0,478 0,000 0,478 0,480 0,000 0,480 0,510 0,000 0,510 0,535 0,000 0,535 0,538 0,000 0,538 6,128 0,000 6,128

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie, 4.patro, Nad mlýnským potokem 509/4, Praha-Dubeč Nad Mlýnským potokem 509 4 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306539711 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie, venti lace, Nad mlýnským potokem 510/6, Praha-Dubeč Nad mlýnským potokem 510 6 Praha 10 - Dubeč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306539728 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie+výtah, režie - výtah, Nad mlýnským potokem 510/6, Praha-Dubeč Nad mlýnským potokem 510 6 Praha 10 - Dubeč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306539735 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,493 0,000 0,493 0,454 0,000 0,454 0,440 0,000 0,440 0,403 0,000 0,403 0,400 0,000 0,400 0,374 0,000 0,374 0,363 0,000 0,363 0,390 0,000 0,390 0,392 0,000 0,392 0,439 0,000 0,439 0,464 0,000 0,464 0,466 0,000 0,466 5,079 0,000 5,079

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h venti lá tory, byt 4.patro, Praha-Dubeč Nad Mlýnským potokem 508 2 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306539742 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,002 0,000 0,002

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie-výtah, Nad mlýnským potokem 508, Praha-Dubeč Nad Mlýnským potokem 508 2 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306539759 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,576 0,000 0,576 0,530 0,000 0,530 0,514 0,000 0,514 0,471 0,000 0,471 0,466 0,000 0,466 0,437 0,000 0,437 0,424 0,000 0,424 0,455 0,000 0,455 0,457 0,000 0,457 0,537 0,000 0,537 0,570 0,000 0,570 0,573 0,000 0,573 6,011 0,000 6,011

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie domu, K Radotínu 281, Praha-Zbras lav K Radotínu 281 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307022762 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,018 0,000 0,018

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Režie - osvětlení, Legionářů 735/23b, Praha-Ďábl i ce Legionářů 735 23 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307114092 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

ACTON s .r.o. Sochařská  313/14 Praha 7 17000 0,047 0,000 0,047 0,043 0,000 0,043 0,042 0,000 0,042 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,035 0,000 0,035 0,034 0,000 0,034 0,037 0,000 0,037 0,037 0,000 0,037 0,041 0,000 0,041 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,478 0,000 0,478

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Valentinská 98 4 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306015468 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

AUSTIS správa s .r.o. Valentinská  4/98 Praha 1 11000 0,025 0,000 0,025 0,023 0,000 0,023 0,022 0,000 0,022 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,019 0,000 0,019 0,019 0,000 0,019 0,021 0,000 0,021 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,249 0,000 0,249

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Prádelna Valentinská 98 4 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306015482 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

AUSTIS správa s .r.o. Valentinská  4/98 Praha 1 11000 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,127 0,000 0,127

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Kancelář Valentinská 98 4 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306015499 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

AUSTIS správa s .r.o. Valentinská  4/98 Praha 1 11000 0,574 0,000 0,574 0,529 0,000 0,529 0,513 0,000 0,513 0,470 0,000 0,470 0,465 0,000 0,465 0,429 0,000 0,429 0,413 0,000 0,413 0,444 0,000 0,444 0,445 0,000 0,445 0,489 0,000 0,489 0,515 0,000 0,515 0,518 0,000 0,518 5,805 0,000 5,805



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Valentinská 98 4 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306015512 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

AUSTIS správa s .r.o. Valentinská  4/98 Praha 1 11000 0,051 0,000 0,051 0,047 0,000 0,047 0,046 0,000 0,046 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,039 0,000 0,039 0,037 0,000 0,037 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,044 0,000 0,044 0,046 0,000 0,046 0,047 0,000 0,047 0,521 0,000 0,521

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Režie Žatecká 98 1 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306016045 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

AUSTIS správa s .r.o. Valentinská  4/98 Praha 1 11000 0,033 0,000 0,033 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,023 0,000 0,023 0,020 0,000 0,020 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,024 0,000 0,024 0,026 0,000 0,026 0,026 0,000 0,026 0,310 0,000 0,310

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Bobkova  731/71, 19800 Praha  9 Bobkova 731 71 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146321 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,151 0,000 0,151 0,135 0,000 0,135 0,134 0,000 0,134 0,120 0,000 0,120 0,119 0,000 0,119 0,113 0,000 0,113 0,113 0,000 0,113 0,108 0,000 0,108 0,108 0,000 0,108 0,121 0,000 0,121 0,127 0,000 0,127 0,142 0,000 0,142 1,491 0,000 1,491

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Šedova  656/8, 19800 Praha  9 Šedova 656 8 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310290806 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,043 0,000 0,043 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,034 0,000 0,034 0,034 0,000 0,034 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,027 0,000 0,027 0,028 0,000 0,028 0,032 0,000 0,032 0,386 0,000 0,386

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Maňákova 813 14 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606669 D 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,276 0,000 0,276 0,247 0,000 0,247 0,245 0,000 0,245 0,221 0,000 0,221 0,218 0,000 0,218 0,206 0,000 0,206 0,204 0,000 0,204 0,194 0,000 0,194 0,194 0,000 0,194 0,218 0,000 0,218 0,228 0,000 0,228 0,256 0,000 0,256 2,708 0,000 2,708

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Mansfeldova 790/7, 19800 Praha 14 Mansfeldova 790 7 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307103188 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,330 0,000 0,330 0,303 0,000 0,303 0,294 0,000 0,294 0,270 0,000 0,270 0,267 0,000 0,267 0,250 0,000 0,250 0,266 0,000 0,266 0,554 0,000 0,554 0,630 0,000 0,630 0,692 0,000 0,692 0,729 0,000 0,729 0,732 0,000 0,732 5,317 0,000 5,317

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Peš lova 360/20, 19000 Praha 9 Peš lova 360 20 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303535112 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,200 0,000 0,200 0,184 0,000 0,184 0,179 0,000 0,179 0,164 0,000 0,164 0,162 0,000 0,162 0,127 0,000 0,127 0,110 0,000 0,110 0,118 0,000 0,118 0,119 0,000 0,119 0,130 0,000 0,130 0,137 0,000 0,137 0,138 0,000 0,138 1,768 0,000 1,768

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Dřítenská  1266, 19800 Praha 14 Dřítenská 1266 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300519399 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,286 0,000 0,286 0,263 0,000 0,263 0,255 0,000 0,255 0,234 0,000 0,234 0,232 0,000 0,232 0,219 0,000 0,219 0,213 0,000 0,213 0,228 0,000 0,228 0,229 0,000 0,229 0,252 0,000 0,252 0,265 0,000 0,265 0,266 0,000 0,266 2,942 0,000 2,942

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Koberkova 1260, 19800 Praha  14 Koberkova 1260 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518804 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,304 0,000 0,304 0,280 0,000 0,280 0,272 0,000 0,272 0,249 0,000 0,249 0,246 0,000 0,246 0,167 0,000 0,167 0,151 0,000 0,151 0,162 0,000 0,162 0,162 0,000 0,162 0,178 0,000 0,178 0,188 0,000 0,188 0,189 0,000 0,189 2,548 0,000 2,548

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Koberkova 1265, 19800 Praha  14 Koberkova 1265 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518897 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,357 0,000 0,357 0,329 0,000 0,329 0,319 0,000 0,319 0,292 0,000 0,292 0,289 0,000 0,289 0,207 0,000 0,207 0,189 0,000 0,189 0,203 0,000 0,203 0,204 0,000 0,204 0,224 0,000 0,224 0,236 0,000 0,236 0,237 0,000 0,237 3,086 0,000 3,086

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Mansfeldova 789/9, 19800 Praha 14 Mansfeldova 789 9 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307099863 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,456 0,000 0,456 0,420 0,000 0,420 0,407 0,000 0,407 0,373 0,000 0,373 0,369 0,000 0,369 0,346 0,000 0,346 0,290 0,000 0,290 0,287 0,000 0,287 0,288 0,000 0,288 0,317 0,000 0,317 0,334 0,000 0,334 0,335 0,000 0,335 4,221 0,000 4,221

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Rožmberská 1272, 19800 Praha 14 Rožmberská 1272 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300518699 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 3,214 0,000 3,214 2,958 0,000 2,958 2,869 0,000 2,869 2,629 0,000 2,629 2,603 0,000 2,603 2,207 0,000 2,207 2,100 0,000 2,100 2,256 0,000 2,256 2,264 0,000 2,264 2,487 0,000 2,487 2,620 0,000 2,620 2,631 0,000 2,631 30,839 0,000 30,839

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Peš lova 361/22, 19000 Praha 9 Peš lova 361 22 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303535143 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,164 0,000 0,164 0,151 0,000 0,151 0,147 0,000 0,147 0,134 0,000 0,134 0,133 0,000 0,133 0,102 0,000 0,102 0,087 0,000 0,087 0,093 0,000 0,093 0,093 0,000 0,093 0,103 0,000 0,103 0,108 0,000 0,108 0,109 0,000 0,109 1,425 0,000 1,425

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Kučerova  798/6, 19800 Praha  14 Kučerova 798 6 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307100187 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,866 0,000 0,866 0,797 0,000 0,797 0,773 0,000 0,773 0,709 0,000 0,709 0,702 0,000 0,702 0,657 0,000 0,657 0,504 0,000 0,504 0,472 0,000 0,472 0,473 0,000 0,473 0,520 0,000 0,520 0,548 0,000 0,548 0,550 0,000 0,550 7,571 0,000 7,571

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Náměstí plk.Vlčka 697 3 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307159659 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,378 0,000 0,378 0,348 0,000 0,348 0,338 0,000 0,338 0,310 0,000 0,310 0,307 0,000 0,307 0,287 0,000 0,287 0,280 0,000 0,280 0,303 0,000 0,303 0,304 0,000 0,304 0,333 0,000 0,333 0,351 0,000 0,351 0,353 0,000 0,353 3,892 0,000 3,892

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dílna  - maji tel Náměstí plk.Vlčka 696 4 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307159666 D 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Náměstí plk.Vlčka 696 4 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307159673 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,136 0,000 0,136 0,122 0,000 0,122 0,121 0,000 0,121 0,109 0,000 0,109 0,108 0,000 0,108 0,102 0,000 0,102 0,106 0,000 0,106 0,102 0,000 0,102 0,102 0,000 0,102 0,115 0,000 0,115 0,120 0,000 0,120 0,135 0,000 0,135 1,378 0,000 1,378

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Náměstí plk.Vlčka 696 4 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307159697 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,168 0,000 0,168 0,151 0,000 0,151 0,150 0,000 0,150 0,135 0,000 0,135 0,133 0,000 0,133 0,126 0,000 0,126 0,130 0,000 0,130 0,125 0,000 0,125 0,126 0,000 0,126 0,141 0,000 0,141 0,148 0,000 0,148 0,166 0,000 0,166 1,698 0,000 1,698

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Ocelkova 658 24 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310290479 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,045 0,000 0,045 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,034 0,000 0,034 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,041 0,000 0,041 0,043 0,000 0,043 0,048 0,000 0,048 0,471 0,000 0,471

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Šedova 657 10 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310290615 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,035 0,000 0,035 0,032 0,000 0,032 0,031 0,000 0,031 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,026 0,000 0,026 0,029 0,000 0,029 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,041 0,000 0,041 0,043 0,000 0,043 0,048 0,000 0,048 0,415 0,000 0,415

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Šedova 657 10 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310290769 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,145 0,000 0,145 0,130 0,000 0,130 0,129 0,000 0,129 0,116 0,000 0,116 0,115 0,000 0,115 0,109 0,000 0,109 0,115 0,000 0,115 0,111 0,000 0,111 0,111 0,000 0,111 0,125 0,000 0,125 0,131 0,000 0,131 0,146 0,000 0,146 1,483 0,000 1,483

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Šedova 656 8 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310290790 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,114 0,000 0,114 0,103 0,000 0,103 0,102 0,000 0,102 0,091 0,000 0,091 0,091 0,000 0,091 0,085 0,000 0,085 0,090 0,000 0,090 0,087 0,000 0,087 0,087 0,000 0,087 0,098 0,000 0,098 0,102 0,000 0,102 0,115 0,000 0,115 1,165 0,000 1,165

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h DA Ocelkova 658 24 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296075 C 01d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,422 0,000 0,422 0,388 0,000 0,388 0,377 0,000 0,377 0,345 0,000 0,345 0,342 0,000 0,342 0,320 0,000 0,320 0,309 0,000 0,309 0,325 0,000 0,325 0,326 0,000 0,326 0,358 0,000 0,358 0,377 0,000 0,377 0,379 0,000 0,379 4,268 0,000 4,268

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Arnošta  Valenty 650 29 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296181 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,103 0,000 0,103 0,092 0,000 0,092 0,092 0,000 0,092 0,082 0,000 0,082 0,081 0,000 0,081 0,077 0,000 0,077 0,081 0,000 0,081 0,076 0,000 0,076 0,076 0,000 0,076 0,086 0,000 0,086 0,090 0,000 0,090 0,101 0,000 0,101 1,037 0,000 1,037

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Arnošta  Valenty 650 29 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296211 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,063 0,000 0,063 0,057 0,000 0,057 0,056 0,000 0,056 0,051 0,000 0,051 0,050 0,000 0,050 0,047 0,000 0,047 0,049 0,000 0,049 0,047 0,000 0,047 0,047 0,000 0,047 0,052 0,000 0,052 0,055 0,000 0,055 0,061 0,000 0,061 0,636 0,000 0,636

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Arnošta  Valenty 651 27 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296242 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,123 0,000 0,123 0,110 0,000 0,110 0,109 0,000 0,109 0,098 0,000 0,098 0,097 0,000 0,097 0,092 0,000 0,092 0,097 0,000 0,097 0,095 0,000 0,095 0,095 0,000 0,095 0,107 0,000 0,107 0,112 0,000 0,112 0,125 0,000 0,125 1,260 0,000 1,260

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Arnošta  Valenty 651 27 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296266 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,099 0,000 0,099 0,089 0,000 0,089 0,088 0,000 0,088 0,079 0,000 0,079 0,079 0,000 0,079 0,074 0,000 0,074 0,071 0,000 0,071 0,050 0,000 0,050 0,050 0,000 0,050 0,056 0,000 0,056 0,058 0,000 0,058 0,065 0,000 0,065 0,859 0,000 0,859

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Arnošta  Valenty 652 25 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296280 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,080 0,000 0,080 0,072 0,000 0,072 0,071 0,000 0,071 0,064 0,000 0,064 0,063 0,000 0,063 0,060 0,000 0,060 0,068 0,000 0,068 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,087 0,000 0,087 0,091 0,000 0,091 0,102 0,000 0,102 0,911 0,000 0,911

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Arnošta  Valenty 652 25 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296303 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,140 0,000 0,140 0,126 0,000 0,126 0,125 0,000 0,125 0,112 0,000 0,112 0,111 0,000 0,111 0,105 0,000 0,105 0,112 0,000 0,112 0,111 0,000 0,111 0,111 0,000 0,111 0,125 0,000 0,125 0,130 0,000 0,130 0,146 0,000 0,146 1,453 0,000 1,453

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Hlaďova 649 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296334 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,076 0,000 0,076 0,068 0,000 0,068 0,068 0,000 0,068 0,061 0,000 0,061 0,060 0,000 0,060 0,057 0,000 0,057 0,060 0,000 0,060 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,064 0,000 0,064 0,067 0,000 0,067 0,075 0,000 0,075 0,770 0,000 0,770

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Hlaďova 649 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296358 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,054 0,000 0,054 0,049 0,000 0,049 0,048 0,000 0,048 0,044 0,000 0,044 0,043 0,000 0,043 0,041 0,000 0,041 0,043 0,000 0,043 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,045 0,000 0,045 0,048 0,000 0,048 0,053 0,000 0,053 0,549 0,000 0,549

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Šedova 655 6 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296433 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,142 0,000 0,142 0,127 0,000 0,127 0,126 0,000 0,126 0,114 0,000 0,114 0,112 0,000 0,112 0,106 0,000 0,106 0,112 0,000 0,112 0,109 0,000 0,109 0,110 0,000 0,110 0,123 0,000 0,123 0,129 0,000 0,129 0,144 0,000 0,144 1,456 0,000 1,456

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Šedova 655 6 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296440 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,048 0,000 0,048 0,043 0,000 0,043 0,042 0,000 0,042 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,036 0,000 0,036 0,037 0,000 0,037 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,035 0,000 0,035 0,037 0,000 0,037 0,041 0,000 0,041 0,455 0,000 0,455

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Šedova 654 4 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310296563 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,124 0,000 0,124 0,111 0,000 0,111 0,110 0,000 0,110 0,099 0,000 0,099 0,098 0,000 0,098 0,092 0,000 0,092 0,098 0,000 0,098 0,095 0,000 0,095 0,096 0,000 0,096 0,108 0,000 0,108 0,112 0,000 0,112 0,126 0,000 0,126 1,269 0,000 1,269

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Kučerova 767 16 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303820638 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,634 0,000 0,634 0,583 0,000 0,583 0,566 0,000 0,566 0,518 0,000 0,518 0,513 0,000 0,513 0,481 0,000 0,481 0,348 0,000 0,348 0,321 0,000 0,321 0,322 0,000 0,322 0,354 0,000 0,354 0,372 0,000 0,372 0,374 0,000 0,374 5,386 0,000 5,386

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výměník Kučerova 769 12 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303820645 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,350 0,000 0,350 0,322 0,000 0,322 0,313 0,000 0,313 0,287 0,000 0,287 0,284 0,000 0,284 0,266 0,000 0,266 0,208 0,000 0,208 0,202 0,000 0,202 0,203 0,000 0,203 0,223 0,000 0,223 0,234 0,000 0,234 0,235 0,000 0,235 3,127 0,000 3,127

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Mansfeldova 800 2 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303820652 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,766 0,000 0,766 0,705 0,000 0,705 0,684 0,000 0,684 0,626 0,000 0,626 0,620 0,000 0,620 0,581 0,000 0,581 0,481 0,000 0,481 0,474 0,000 0,474 0,475 0,000 0,475 0,522 0,000 0,522 0,550 0,000 0,550 0,552 0,000 0,552 7,035 0,000 7,035

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Střížkovská 434 31 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303906233 D 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,545 0,000 0,545 0,489 0,000 0,489 0,485 0,000 0,485 0,436 0,000 0,436 0,431 0,000 0,431 0,407 0,000 0,407 0,432 0,000 0,432 0,453 0,000 0,453 0,479 0,000 0,479 0,538 0,000 0,538 0,563 0,000 0,563 0,631 0,000 0,631 5,889 0,000 5,889

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Střížkovská 434 31 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303906257 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,563 0,000 0,563 0,505 0,000 0,505 0,500 0,000 0,500 0,450 0,000 0,450 0,445 0,000 0,445 0,420 0,000 0,420 0,446 0,000 0,446 0,456 0,000 0,456 0,474 0,000 0,474 0,533 0,000 0,533 0,557 0,000 0,557 0,624 0,000 0,624 5,973 0,000 5,973

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Dygrýnova 688 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303694727 D 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,111 0,000 0,111 0,100 0,000 0,100 0,099 0,000 0,099 0,089 0,000 0,089 0,088 0,000 0,088 0,083 0,000 0,083 0,084 0,000 0,084 0,080 0,000 0,080 0,080 0,000 0,080 0,090 0,000 0,090 0,094 0,000 0,094 0,105 0,000 0,105 1,101 0,000 1,101

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Dygrýnova 688 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303694734 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,023 0,000 0,023 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,019 0,000 0,019 0,019 0,000 0,019 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,020 0,000 0,020 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,235 0,000 0,235

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Dygrýnova 688 3 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303694741 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,456 0,000 0,456 0,420 0,000 0,420 0,407 0,000 0,407 0,373 0,000 0,373 0,369 0,000 0,369 0,346 0,000 0,346 0,295 0,000 0,295 0,296 0,000 0,296 0,297 0,000 0,297 0,326 0,000 0,326 0,343 0,000 0,343 0,345 0,000 0,345 4,272 0,000 4,272

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Dygrýnova 688 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303694758 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,173 0,000 0,173 0,155 0,000 0,155 0,154 0,000 0,154 0,139 0,000 0,139 0,137 0,000 0,137 0,130 0,000 0,130 0,127 0,000 0,127 0,118 0,000 0,118 0,119 0,000 0,119 0,133 0,000 0,133 0,139 0,000 0,139 0,156 0,000 0,156 1,681 0,000 1,681

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Dygrýnova 687 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303694765 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,174 0,000 0,174 0,156 0,000 0,156 0,155 0,000 0,155 0,139 0,000 0,139 0,138 0,000 0,138 0,130 0,000 0,130 0,126 0,000 0,126 0,115 0,000 0,115 0,115 0,000 0,115 0,130 0,000 0,130 0,136 0,000 0,136 0,152 0,000 0,152 1,667 0,000 1,667

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Dygrýnova 687 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303694789 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,018 0,000 0,018 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,016 0,000 0,016 0,017 0,000 0,017 0,019 0,000 0,019 0,019 0,000 0,019 0,021 0,000 0,021 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,228 0,000 0,228

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Dygrýnova 687 1 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303694796 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,260 0,000 0,260 0,239 0,000 0,239 0,232 0,000 0,232 0,212 0,000 0,212 0,210 0,000 0,210 0,197 0,000 0,197 0,175 0,000 0,175 0,179 0,000 0,179 0,179 0,000 0,179 0,197 0,000 0,197 0,208 0,000 0,208 0,208 0,000 0,208 2,497 0,000 2,497

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Dygrýnova 687 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303694802 D 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,252 0,000 0,252 0,226 0,000 0,226 0,224 0,000 0,224 0,201 0,000 0,201 0,199 0,000 0,199 0,188 0,000 0,188 0,207 0,000 0,207 0,206 0,000 0,206 0,207 0,000 0,207 0,233 0,000 0,233 0,243 0,000 0,243 0,273 0,000 0,273 2,659 0,000 2,659

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Bobkova 683 21 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303697537 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,332 0,000 0,332 0,305 0,000 0,305 0,296 0,000 0,296 0,271 0,000 0,271 0,269 0,000 0,269 0,251 0,000 0,251 0,217 0,000 0,217 0,224 0,000 0,224 0,225 0,000 0,225 0,247 0,000 0,247 0,260 0,000 0,260 0,261 0,000 0,261 3,158 0,000 3,158

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Bobkova 683 21 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303697629 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,016 0,000 0,016 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,165 0,000 0,165

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 683 21 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303697643 D 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,026 0,000 0,026 0,023 0,000 0,023 0,023 0,000 0,023 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,024 0,000 0,024 0,025 0,000 0,025 0,028 0,000 0,028 0,271 0,000 0,271

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 713 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104086 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,157 0,000 0,157 0,141 0,000 0,141 0,140 0,000 0,140 0,126 0,000 0,126 0,124 0,000 0,124 0,117 0,000 0,117 0,117 0,000 0,117 0,111 0,000 0,111 0,112 0,000 0,112 0,126 0,000 0,126 0,131 0,000 0,131 0,147 0,000 0,147 1,549 0,000 1,549

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 713 1 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104109 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,055 0,000 0,055 0,050 0,000 0,050 0,049 0,000 0,049 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,041 0,000 0,041 0,039 0,000 0,039 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,040 0,000 0,040 0,042 0,000 0,042 0,047 0,000 0,047 0,522 0,000 0,522

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Bobkova 714 3 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104161 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,974 0,000 0,974 0,897 0,000 0,897 0,870 0,000 0,870 0,797 0,000 0,797 0,789 0,000 0,789 0,739 0,000 0,739 0,695 0,000 0,695 0,738 0,000 0,738 0,741 0,000 0,741 0,813 0,000 0,813 0,857 0,000 0,857 0,860 0,000 0,860 9,770 0,000 9,770

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 714 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104178 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,154 0,000 0,154 0,138 0,000 0,138 0,137 0,000 0,137 0,123 0,000 0,123 0,122 0,000 0,122 0,115 0,000 0,115 0,116 0,000 0,116 0,111 0,000 0,111 0,112 0,000 0,112 0,126 0,000 0,126 0,131 0,000 0,131 0,147 0,000 0,147 1,532 0,000 1,532

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 714 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104185 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,041 0,000 0,041 0,037 0,000 0,037 0,037 0,000 0,037 0,033 0,000 0,033 0,033 0,000 0,033 0,031 0,000 0,031 0,026 0,000 0,026 0,023 0,000 0,023 0,023 0,000 0,023 0,026 0,000 0,026 0,027 0,000 0,027 0,031 0,000 0,031 0,368 0,000 0,368

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 715 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104192 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,173 0,000 0,173 0,155 0,000 0,155 0,153 0,000 0,153 0,138 0,000 0,138 0,137 0,000 0,137 0,129 0,000 0,129 0,130 0,000 0,130 0,125 0,000 0,125 0,125 0,000 0,125 0,141 0,000 0,141 0,147 0,000 0,147 0,165 0,000 0,165 1,717 0,000 1,717

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 715 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104208 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,048 0,000 0,048 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,039 0,000 0,039 0,038 0,000 0,038 0,036 0,000 0,036 0,026 0,000 0,026 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,023 0,000 0,023 0,024 0,000 0,024 0,027 0,000 0,027 0,389 0,000 0,389

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 716 7 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104222 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,151 0,000 0,151 0,136 0,000 0,136 0,135 0,000 0,135 0,121 0,000 0,121 0,120 0,000 0,120 0,113 0,000 0,113 0,115 0,000 0,115 0,110 0,000 0,110 0,110 0,000 0,110 0,124 0,000 0,124 0,130 0,000 0,130 0,145 0,000 0,145 1,510 0,000 1,510

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 716 7 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104239 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,062 0,000 0,062 0,055 0,000 0,055 0,055 0,000 0,055 0,049 0,000 0,049 0,049 0,000 0,049 0,046 0,000 0,046 0,037 0,000 0,037 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,035 0,000 0,035 0,037 0,000 0,037 0,041 0,000 0,041 0,527 0,000 0,527

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 717 9 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104260 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,163 0,000 0,163 0,146 0,000 0,146 0,145 0,000 0,145 0,130 0,000 0,130 0,129 0,000 0,129 0,122 0,000 0,122 0,116 0,000 0,116 0,108 0,000 0,108 0,109 0,000 0,109 0,122 0,000 0,122 0,128 0,000 0,128 0,143 0,000 0,143 1,562 0,000 1,562

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 717 9 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104277 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,039 0,000 0,039 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,029 0,000 0,029 0,027 0,000 0,027 0,025 0,000 0,025 0,025 0,000 0,025 0,028 0,000 0,028 0,029 0,000 0,029 0,033 0,000 0,033 0,367 0,000 0,367

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 718 11 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104284 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,192 0,000 0,192 0,172 0,000 0,172 0,170 0,000 0,170 0,153 0,000 0,153 0,152 0,000 0,152 0,143 0,000 0,143 0,143 0,000 0,143 0,136 0,000 0,136 0,137 0,000 0,137 0,154 0,000 0,154 0,161 0,000 0,161 0,180 0,000 0,180 1,893 0,000 1,893

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 718 11 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104291 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,064 0,000 0,064 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,051 0,000 0,051 0,051 0,000 0,051 0,048 0,000 0,048 0,075 0,000 0,075 0,083 0,000 0,083 0,083 0,000 0,083 0,094 0,000 0,094 0,098 0,000 0,098 0,110 0,000 0,110 0,870 0,000 0,870

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 719 13 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104307 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,202 0,000 0,202 0,181 0,000 0,181 0,179 0,000 0,179 0,161 0,000 0,161 0,160 0,000 0,160 0,151 0,000 0,151 0,156 0,000 0,156 0,150 0,000 0,150 0,151 0,000 0,151 0,169 0,000 0,169 0,177 0,000 0,177 0,199 0,000 0,199 2,035 0,000 2,035

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 719 13 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307104314 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,026 0,000 0,026 0,024 0,000 0,024 0,023 0,000 0,023 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,017 0,000 0,017 0,018 0,000 0,018 0,020 0,000 0,020 0,021 0,000 0,021 0,023 0,000 0,023 0,252 0,000 0,252

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Doleža lova 1036 2 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307108916 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,114 0,000 0,114 0,102 0,000 0,102 0,101 0,000 0,101 0,091 0,000 0,091 0,090 0,000 0,090 0,085 0,000 0,085 0,091 0,000 0,091 0,091 0,000 0,091 0,091 0,000 0,091 0,103 0,000 0,103 0,108 0,000 0,108 0,121 0,000 0,121 1,187 0,000 1,187

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 726 5 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146154 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,117 0,000 0,117 0,105 0,000 0,105 0,104 0,000 0,104 0,094 0,000 0,094 0,093 0,000 0,093 0,088 0,000 0,088 0,089 0,000 0,089 0,085 0,000 0,085 0,085 0,000 0,085 0,096 0,000 0,096 0,100 0,000 0,100 0,112 0,000 0,112 1,166 0,000 1,166

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 727 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146161 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,060 0,000 0,060 0,053 0,000 0,053 0,053 0,000 0,053 0,048 0,000 0,048 0,047 0,000 0,047 0,045 0,000 0,045 0,051 0,000 0,051 0,053 0,000 0,053 0,053 0,000 0,053 0,059 0,000 0,059 0,062 0,000 0,062 0,070 0,000 0,070 0,653 0,000 0,653

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 727 3 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146185 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,136 0,000 0,136 0,122 0,000 0,122 0,121 0,000 0,121 0,109 0,000 0,109 0,108 0,000 0,108 0,102 0,000 0,102 0,108 0,000 0,108 0,106 0,000 0,106 0,107 0,000 0,107 0,120 0,000 0,120 0,125 0,000 0,125 0,141 0,000 0,141 1,405 0,000 1,405

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bryksova 729 69 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146215 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,031 0,000 0,031 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,023 0,000 0,023 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,039 0,000 0,039 0,041 0,000 0,041 0,046 0,000 0,046 0,386 0,000 0,386

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bryksova 729 69 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146291 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,152 0,000 0,152 0,136 0,000 0,136 0,135 0,000 0,135 0,121 0,000 0,121 0,120 0,000 0,120 0,113 0,000 0,113 0,131 0,000 0,131 0,129 0,000 0,129 0,129 0,000 0,129 0,145 0,000 0,145 0,152 0,000 0,152 0,170 0,000 0,170 1,634 0,000 1,634

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bryksova 730 71 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146307 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,067 0,000 0,067 0,060 0,000 0,060 0,060 0,000 0,060 0,054 0,000 0,054 0,053 0,000 0,053 0,050 0,000 0,050 0,059 0,000 0,059 0,058 0,000 0,058 0,058 0,000 0,058 0,066 0,000 0,066 0,069 0,000 0,069 0,077 0,000 0,077 0,732 0,000 0,732

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bryksova 730 71 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146314 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,172 0,000 0,172 0,154 0,000 0,154 0,153 0,000 0,153 0,137 0,000 0,137 0,136 0,000 0,136 0,128 0,000 0,128 0,136 0,000 0,136 0,133 0,000 0,133 0,133 0,000 0,133 0,150 0,000 0,150 0,157 0,000 0,157 0,176 0,000 0,176 1,763 0,000 1,763

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h loubí - maji tel Bobkova 731 71 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146345 D 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,081 0,000 0,081 0,073 0,000 0,073 0,072 0,000 0,072 0,065 0,000 0,065 0,064 0,000 0,064 0,061 0,000 0,061 0,060 0,000 0,060 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,064 0,000 0,064 0,067 0,000 0,067 0,075 0,000 0,075 0,794 0,000 0,794

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 731 71 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146352 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,119 0,000 0,119 0,106 0,000 0,106 0,105 0,000 0,105 0,095 0,000 0,095 0,094 0,000 0,094 0,089 0,000 0,089 0,094 0,000 0,094 0,092 0,000 0,092 0,092 0,000 0,092 0,104 0,000 0,104 0,108 0,000 0,108 0,121 0,000 0,121 1,219 0,000 1,219

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 732 16 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146376 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,111 0,000 0,111 0,100 0,000 0,100 0,099 0,000 0,099 0,089 0,000 0,089 0,088 0,000 0,088 0,083 0,000 0,083 0,078 0,000 0,078 0,073 0,000 0,073 0,073 0,000 0,073 0,082 0,000 0,082 0,086 0,000 0,086 0,096 0,000 0,096 1,059 0,000 1,059

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 732 16 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146383 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,188 0,000 0,188 0,169 0,000 0,169 0,167 0,000 0,167 0,150 0,000 0,150 0,149 0,000 0,149 0,141 0,000 0,141 0,143 0,000 0,143 0,137 0,000 0,137 0,138 0,000 0,138 0,155 0,000 0,155 0,162 0,000 0,162 0,181 0,000 0,181 1,879 0,000 1,879

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 733 14 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146390 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,111 0,000 0,111 0,099 0,000 0,099 0,099 0,000 0,099 0,089 0,000 0,089 0,088 0,000 0,088 0,083 0,000 0,083 0,078 0,000 0,078 0,073 0,000 0,073 0,073 0,000 0,073 0,082 0,000 0,082 0,086 0,000 0,086 0,096 0,000 0,096 1,056 0,000 1,056

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 733 14 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146406 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,216 0,000 0,216 0,193 0,000 0,193 0,192 0,000 0,192 0,172 0,000 0,172 0,171 0,000 0,171 0,161 0,000 0,161 0,164 0,000 0,164 0,158 0,000 0,158 0,159 0,000 0,159 0,178 0,000 0,178 0,186 0,000 0,186 0,209 0,000 0,209 2,160 0,000 2,160

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h loubí - maji tel Bobkova 733 14 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146413 D 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,082 0,000 0,082 0,073 0,000 0,073 0,073 0,000 0,073 0,065 0,000 0,065 0,065 0,000 0,065 0,061 0,000 0,061 0,074 0,000 0,074 0,076 0,000 0,076 0,076 0,000 0,076 0,086 0,000 0,086 0,090 0,000 0,090 0,101 0,000 0,101 0,921 0,000 0,921

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 734 12 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146420 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,067 0,000 0,067 0,060 0,000 0,060 0,060 0,000 0,060 0,054 0,000 0,054 0,053 0,000 0,053 0,050 0,000 0,050 0,064 0,000 0,064 0,067 0,000 0,067 0,067 0,000 0,067 0,076 0,000 0,076 0,079 0,000 0,079 0,089 0,000 0,089 0,787 0,000 0,787

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 734 12 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307146437 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,174 0,000 0,174 0,156 0,000 0,156 0,155 0,000 0,155 0,139 0,000 0,139 0,138 0,000 0,138 0,130 0,000 0,130 0,139 0,000 0,139 0,136 0,000 0,136 0,136 0,000 0,136 0,153 0,000 0,153 0,160 0,000 0,160 0,179 0,000 0,179 1,795 0,000 1,795

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h loubí-maji tel Maňákova 795 2 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307100279 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,015 0,000 0,015 0,013 0,000 0,013 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,130 0,000 0,130

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 788 11 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306909767 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,037 0,000 0,037 0,033 0,000 0,033 0,033 0,000 0,033 0,030 0,000 0,030 0,029 0,000 0,029 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,031 0,000 0,031 0,032 0,000 0,032 0,036 0,000 0,036 0,373 0,000 0,373

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 789 9 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306909774 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,057 0,000 0,057 0,051 0,000 0,051 0,050 0,000 0,050 0,045 0,000 0,045 0,045 0,000 0,045 0,042 0,000 0,042 0,056 0,000 0,056 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,068 0,000 0,068 0,072 0,000 0,072 0,080 0,000 0,080 0,688 0,000 0,688

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 794 8 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306909781 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,035 0,000 0,035 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,026 0,000 0,026 0,028 0,000 0,028 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,031 0,000 0,031 0,032 0,000 0,032 0,036 0,000 0,036 0,359 0,000 0,359

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 792 3 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306909798 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,025 0,000 0,025 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,019 0,000 0,019 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,021 0,000 0,021 0,022 0,000 0,022 0,024 0,000 0,024 0,251 0,000 0,251

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Maňákova 796 4 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306909804 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,113 0,000 0,113 0,101 0,000 0,101 0,100 0,000 0,100 0,090 0,000 0,090 0,089 0,000 0,089 0,084 0,000 0,084 0,070 0,000 0,070 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,069 0,000 0,069 0,072 0,000 0,072 0,081 0,000 0,081 0,992 0,000 0,992

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 790 7 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306909811 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,060 0,000 0,060 0,054 0,000 0,054 0,054 0,000 0,054 0,048 0,000 0,048 0,048 0,000 0,048 0,045 0,000 0,045 0,066 0,000 0,066 0,075 0,000 0,075 0,075 0,000 0,075 0,085 0,000 0,085 0,088 0,000 0,088 0,099 0,000 0,099 0,799 0,000 0,799

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 791 5 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306909828 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,065 0,000 0,065 0,058 0,000 0,058 0,058 0,000 0,058 0,052 0,000 0,052 0,052 0,000 0,052 0,049 0,000 0,049 0,047 0,000 0,047 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,049 0,000 0,049 0,051 0,000 0,051 0,057 0,000 0,057 0,624 0,000 0,624

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 793 1 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306909835 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,247 0,000 0,247 0,221 0,000 0,221 0,219 0,000 0,219 0,197 0,000 0,197 0,195 0,000 0,195 0,184 0,000 0,184 0,202 0,000 0,202 0,200 0,000 0,200 0,201 0,000 0,201 0,226 0,000 0,226 0,236 0,000 0,236 0,265 0,000 0,265 2,593 0,000 2,593

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Maňákova 797 6 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306909842 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,226 0,000 0,226 0,202 0,000 0,202 0,201 0,000 0,201 0,180 0,000 0,180 0,179 0,000 0,179 0,169 0,000 0,169 0,189 0,000 0,189 0,189 0,000 0,189 0,189 0,000 0,189 0,213 0,000 0,213 0,222 0,000 0,222 0,249 0,000 0,249 2,407 0,000 2,407

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Maňákova 795 2 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306909859 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,040 0,000 0,040 0,036 0,000 0,036 0,035 0,000 0,035 0,032 0,000 0,032 0,031 0,000 0,031 0,030 0,000 0,030 0,028 0,000 0,028 0,026 0,000 0,026 0,026 0,000 0,026 0,029 0,000 0,029 0,030 0,000 0,030 0,034 0,000 0,034 0,376 0,000 0,376

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 798 6 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306909866 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,034 0,000 0,034 0,031 0,000 0,031 0,030 0,000 0,030 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,026 0,000 0,026 0,032 0,000 0,032 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,039 0,000 0,039 0,041 0,000 0,041 0,046 0,000 0,046 0,403 0,000 0,403

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h loubí - maji tel Bryksova 773 45 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965145 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,097 0,000 0,097 0,087 0,000 0,087 0,086 0,000 0,086 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,072 0,000 0,072 0,085 0,000 0,085 0,084 0,000 0,084 0,084 0,000 0,084 0,094 0,000 0,094 0,099 0,000 0,099 0,111 0,000 0,111 1,052 0,000 1,052

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bryksova 772 47 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965169 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,102 0,000 0,102 0,092 0,000 0,092 0,091 0,000 0,091 0,082 0,000 0,082 0,081 0,000 0,081 0,076 0,000 0,076 0,064 0,000 0,064 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,068 0,000 0,068 0,072 0,000 0,072 0,080 0,000 0,080 0,930 0,000 0,930

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 767 16 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965206 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,077 0,000 0,077 0,069 0,000 0,069 0,068 0,000 0,068 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,057 0,000 0,057 0,063 0,000 0,063 0,063 0,000 0,063 0,063 0,000 0,063 0,071 0,000 0,071 0,074 0,000 0,074 0,083 0,000 0,083 0,810 0,000 0,810

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 768 14 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306965237 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,030 0,000 0,030 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,022 0,000 0,022 0,045 0,000 0,045 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,064 0,000 0,064 0,067 0,000 0,067 0,075 0,000 0,075 0,516 0,000 0,516

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kurzova 2200 24 Praha  13 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302563710 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,100 0,000 0,100 0,089 0,000 0,089 0,089 0,000 0,089 0,080 0,000 0,080 0,079 0,000 0,079 0,074 0,000 0,074 0,079 0,000 0,079 0,078 0,000 0,078 0,084 0,000 0,084 0,095 0,000 0,095 0,099 0,000 0,099 0,111 0,000 0,111 1,058 0,000 1,058

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 783 15 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606393 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,035 0,000 0,035 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,027 0,000 0,027 0,030 0,000 0,030 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,035 0,000 0,035 0,036 0,000 0,036 0,041 0,000 0,041 0,385 0,000 0,385

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h loubí - maji tel Maňákova 812 12 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606409 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,043 0,000 0,043 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,034 0,000 0,034 0,034 0,000 0,034 0,032 0,000 0,032 0,027 0,000 0,027 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,027 0,000 0,027 0,028 0,000 0,028 0,032 0,000 0,032 0,381 0,000 0,381

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 807 15 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606416 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,174 0,000 0,174 0,156 0,000 0,156 0,155 0,000 0,155 0,139 0,000 0,139 0,138 0,000 0,138 0,130 0,000 0,130 0,127 0,000 0,127 0,119 0,000 0,119 0,119 0,000 0,119 0,134 0,000 0,134 0,140 0,000 0,140 0,157 0,000 0,157 1,688 0,000 1,688

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 783 15 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606423 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,275 0,000 0,275 0,247 0,000 0,247 0,245 0,000 0,245 0,220 0,000 0,220 0,218 0,000 0,218 0,206 0,000 0,206 0,210 0,000 0,210 0,202 0,000 0,202 0,202 0,000 0,202 0,227 0,000 0,227 0,238 0,000 0,238 0,267 0,000 0,267 2,756 0,000 2,756

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Maňákova 812 12 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606430 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,060 0,000 0,060 0,054 0,000 0,054 0,053 0,000 0,053 0,048 0,000 0,048 0,048 0,000 0,048 0,045 0,000 0,045 0,037 0,000 0,037 0,032 0,000 0,032 0,033 0,000 0,033 0,037 0,000 0,037 0,038 0,000 0,038 0,043 0,000 0,043 0,528 0,000 0,528

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 808 13 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606447 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,162 0,000 0,162 0,146 0,000 0,146 0,144 0,000 0,144 0,130 0,000 0,130 0,128 0,000 0,128 0,121 0,000 0,121 0,083 0,000 0,083 0,056 0,000 0,056 0,056 0,000 0,056 0,063 0,000 0,063 0,066 0,000 0,066 0,074 0,000 0,074 1,228 0,000 1,228

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bryksova 778 63 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606454 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,077 0,000 0,077 0,069 0,000 0,069 0,069 0,000 0,069 0,062 0,000 0,062 0,061 0,000 0,061 0,058 0,000 0,058 0,049 0,000 0,049 0,047 0,000 0,047 0,047 0,000 0,047 0,053 0,000 0,053 0,055 0,000 0,055 0,062 0,000 0,062 0,709 0,000 0,709

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Maňákova 812 12 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606461 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,168 0,000 0,168 0,151 0,000 0,151 0,150 0,000 0,150 0,135 0,000 0,135 0,133 0,000 0,133 0,126 0,000 0,126 0,121 0,000 0,121 0,114 0,000 0,114 0,114 0,000 0,114 0,128 0,000 0,128 0,134 0,000 0,134 0,150 0,000 0,150 1,623 0,000 1,623

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Mansfeldova 784 13 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606478 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,063 0,000 0,063 0,057 0,000 0,057 0,056 0,000 0,056 0,051 0,000 0,051 0,050 0,000 0,050 0,047 0,000 0,047 0,066 0,000 0,066 0,072 0,000 0,072 0,073 0,000 0,073 0,082 0,000 0,082 0,085 0,000 0,085 0,096 0,000 0,096 0,799 0,000 0,799

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 784 13 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606492 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,245 0,000 0,245 0,220 0,000 0,220 0,218 0,000 0,218 0,196 0,000 0,196 0,194 0,000 0,194 0,183 0,000 0,183 0,189 0,000 0,189 0,183 0,000 0,183 0,183 0,000 0,183 0,206 0,000 0,206 0,216 0,000 0,216 0,242 0,000 0,242 2,475 0,000 2,475

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bryksova 778 63 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606508 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,238 0,000 0,238 0,213 0,000 0,213 0,211 0,000 0,211 0,190 0,000 0,190 0,188 0,000 0,188 0,178 0,000 0,178 0,162 0,000 0,162 0,156 0,000 0,156 0,156 0,000 0,156 0,176 0,000 0,176 0,184 0,000 0,184 0,206 0,000 0,206 2,258 0,000 2,258



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Kučerova 785 19 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606515 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,056 0,000 0,056 0,050 0,000 0,050 0,050 0,000 0,050 0,045 0,000 0,045 0,044 0,000 0,044 0,042 0,000 0,042 0,041 0,000 0,041 0,039 0,000 0,039 0,039 0,000 0,039 0,044 0,000 0,044 0,046 0,000 0,046 0,051 0,000 0,051 0,545 0,000 0,545

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 785 19 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606539 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,247 0,000 0,247 0,222 0,000 0,222 0,220 0,000 0,220 0,198 0,000 0,198 0,196 0,000 0,196 0,185 0,000 0,185 0,188 0,000 0,188 0,180 0,000 0,180 0,180 0,000 0,180 0,203 0,000 0,203 0,212 0,000 0,212 0,238 0,000 0,238 2,469 0,000 2,469

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bryksova 779 61 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606546 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,021 0,000 0,021 0,019 0,000 0,019 0,019 0,000 0,019 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,016 0,000 0,016 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,024 0,000 0,024 0,025 0,000 0,025 0,028 0,000 0,028 0,250 0,000 0,250

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Kučerova 808 13 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606560 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,186 0,000 0,186 0,167 0,000 0,167 0,165 0,000 0,165 0,148 0,000 0,148 0,147 0,000 0,147 0,139 0,000 0,139 0,134 0,000 0,134 0,124 0,000 0,124 0,124 0,000 0,124 0,139 0,000 0,139 0,146 0,000 0,146 0,163 0,000 0,163 1,782 0,000 1,782

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Maňákova 810 8 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606768 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,092 0,000 0,092 0,083 0,000 0,083 0,082 0,000 0,082 0,074 0,000 0,074 0,073 0,000 0,073 0,069 0,000 0,069 0,078 0,000 0,078 0,079 0,000 0,079 0,079 0,000 0,079 0,089 0,000 0,089 0,093 0,000 0,093 0,104 0,000 0,104 0,996 0,000 0,996

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Maňákova 810 8 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606782 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,156 0,000 0,156 0,140 0,000 0,140 0,139 0,000 0,139 0,125 0,000 0,125 0,124 0,000 0,124 0,117 0,000 0,117 0,117 0,000 0,117 0,111 0,000 0,111 0,111 0,000 0,111 0,125 0,000 0,125 0,131 0,000 0,131 0,147 0,000 0,147 1,544 0,000 1,544

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Maňákova 811 10 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606829 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,063 0,000 0,063 0,056 0,000 0,056 0,056 0,000 0,056 0,050 0,000 0,050 0,049 0,000 0,049 0,047 0,000 0,047 0,029 0,000 0,029 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,022 0,000 0,022 0,023 0,000 0,023 0,026 0,000 0,026 0,461 0,000 0,461

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Maňákova 811 10 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303606867 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,184 0,000 0,184 0,165 0,000 0,165 0,163 0,000 0,163 0,147 0,000 0,147 0,145 0,000 0,145 0,137 0,000 0,137 0,124 0,000 0,124 0,113 0,000 0,113 0,113 0,000 0,113 0,127 0,000 0,127 0,133 0,000 0,133 0,149 0,000 0,149 1,702 0,000 1,702

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Peš lova 360 20 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303535082 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,115 0,000 0,115 0,103 0,000 0,103 0,102 0,000 0,102 0,092 0,000 0,092 0,091 0,000 0,091 0,085 0,000 0,085 0,089 0,000 0,089 0,087 0,000 0,087 0,087 0,000 0,087 0,098 0,000 0,098 0,102 0,000 0,102 0,115 0,000 0,115 1,167 0,000 1,167

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Peš lova 360 20 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303535099 D 02d 3 10,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,043 0,000 0,043 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,034 0,000 0,034 0,034 0,000 0,034 0,030 0,000 0,030 0,031 0,000 0,031 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,034 0,000 0,034 0,035 0,000 0,035 0,040 0,000 0,040 0,416 0,000 0,416

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Peš lova 361 22 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303535129 D 02d 3 10,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,038 0,000 0,038 0,034 0,000 0,034 0,033 0,000 0,033 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,029 0,000 0,029 0,031 0,000 0,031 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,034 0,000 0,034 0,036 0,000 0,036 0,040 0,000 0,040 0,395 0,000 0,395

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Peš lova 361 22 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303535136 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,142 0,000 0,142 0,127 0,000 0,127 0,126 0,000 0,126 0,113 0,000 0,113 0,112 0,000 0,112 0,112 0,000 0,112 0,123 0,000 0,123 0,120 0,000 0,120 0,121 0,000 0,121 0,136 0,000 0,136 0,142 0,000 0,142 0,159 0,000 0,159 1,535 0,000 1,535

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 805 12 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594492 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,186 0,000 0,186 0,167 0,000 0,167 0,166 0,000 0,166 0,149 0,000 0,149 0,147 0,000 0,147 0,139 0,000 0,139 0,138 0,000 0,138 0,128 0,000 0,128 0,129 0,000 0,129 0,145 0,000 0,145 0,151 0,000 0,151 0,170 0,000 0,170 1,814 0,000 1,814

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 804 10 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594560 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,284 0,000 0,284 0,255 0,000 0,255 0,252 0,000 0,252 0,227 0,000 0,227 0,224 0,000 0,224 0,212 0,000 0,212 0,210 0,000 0,210 0,197 0,000 0,197 0,197 0,000 0,197 0,222 0,000 0,222 0,232 0,000 0,232 0,260 0,000 0,260 2,772 0,000 2,772

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 803 8 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594577 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,299 0,000 0,299 0,269 0,000 0,269 0,266 0,000 0,266 0,239 0,000 0,239 0,237 0,000 0,237 0,224 0,000 0,224 0,216 0,000 0,216 0,200 0,000 0,200 0,201 0,000 0,201 0,226 0,000 0,226 0,236 0,000 0,236 0,265 0,000 0,265 2,878 0,000 2,878

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 802 6 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594676 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,237 0,000 0,237 0,213 0,000 0,213 0,211 0,000 0,211 0,190 0,000 0,190 0,188 0,000 0,188 0,177 0,000 0,177 0,190 0,000 0,190 0,188 0,000 0,188 0,188 0,000 0,188 0,211 0,000 0,211 0,221 0,000 0,221 0,248 0,000 0,248 2,462 0,000 2,462

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 801 4 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594683 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,268 0,000 0,268 0,240 0,000 0,240 0,238 0,000 0,238 0,214 0,000 0,214 0,212 0,000 0,212 0,200 0,000 0,200 0,199 0,000 0,199 0,187 0,000 0,187 0,187 0,000 0,187 0,210 0,000 0,210 0,220 0,000 0,220 0,247 0,000 0,247 2,621 0,000 2,621

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Mansfeldova 800 2 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594706 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,203 0,000 0,203 0,182 0,000 0,182 0,181 0,000 0,181 0,162 0,000 0,162 0,161 0,000 0,161 0,152 0,000 0,152 0,171 0,000 0,171 0,173 0,000 0,173 0,174 0,000 0,174 0,195 0,000 0,195 0,204 0,000 0,204 0,229 0,000 0,229 2,187 0,000 2,187

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 787 6 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594713 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,232 0,000 0,232 0,208 0,000 0,208 0,206 0,000 0,206 0,185 0,000 0,185 0,183 0,000 0,183 0,173 0,000 0,173 0,158 0,000 0,158 0,142 0,000 0,142 0,142 0,000 0,142 0,160 0,000 0,160 0,167 0,000 0,167 0,187 0,000 0,187 2,142 0,000 2,142

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 786 4 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303594720 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,168 0,000 0,168 0,150 0,000 0,150 0,149 0,000 0,149 0,134 0,000 0,134 0,133 0,000 0,133 0,125 0,000 0,125 0,121 0,000 0,121 0,112 0,000 0,112 0,113 0,000 0,113 0,127 0,000 0,127 0,132 0,000 0,132 0,148 0,000 0,148 1,612 0,000 1,612

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h teplo Bobkova 665 19 Praha  14 Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300266941 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,623 0,000 0,623 0,574 0,000 0,574 0,556 0,000 0,556 0,510 0,000 0,510 0,505 0,000 0,505 0,473 0,000 0,473 0,449 0,000 0,449 0,479 0,000 0,479 0,480 0,000 0,480 0,528 0,000 0,528 0,556 0,000 0,556 0,558 0,000 0,558 6,290 0,000 6,290

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 665 19 Praha 14 Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300266958 D 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,287 0,000 0,287 0,257 0,000 0,257 0,255 0,000 0,255 0,229 0,000 0,229 0,227 0,000 0,227 0,214 0,000 0,214 0,241 0,000 0,241 0,240 0,000 0,240 0,241 0,000 0,241 0,271 0,000 0,271 0,283 0,000 0,283 0,317 0,000 0,317 3,061 0,000 3,061

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h garáže Bobkova 665 19 Praha 14 Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300266965 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,048 0,000 0,048 0,044 0,000 0,044 0,043 0,000 0,043 0,039 0,000 0,039 0,039 0,000 0,039 0,037 0,000 0,037 0,034 0,000 0,034 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,039 0,000 0,039 0,041 0,000 0,041 0,042 0,000 0,042 0,478 0,000 0,478

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 704 37 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300122971 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,044 0,000 0,044 0,040 0,000 0,040 0,039 0,000 0,039 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,033 0,000 0,033 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,043 0,000 0,043 0,045 0,000 0,045 0,051 0,000 0,051 0,481 0,000 0,481

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 704 37 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300122995 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,163 0,000 0,163 0,147 0,000 0,147 0,145 0,000 0,145 0,131 0,000 0,131 0,129 0,000 0,129 0,122 0,000 0,122 0,128 0,000 0,128 0,125 0,000 0,125 0,125 0,000 0,125 0,141 0,000 0,141 0,147 0,000 0,147 0,165 0,000 0,165 1,670 0,000 1,670

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 705 35 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123039 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,039 0,000 0,039 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,029 0,000 0,029 0,028 0,000 0,028 0,026 0,000 0,026 0,026 0,000 0,026 0,029 0,000 0,029 0,031 0,000 0,031 0,035 0,000 0,035 0,374 0,000 0,374

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 705 35 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123046 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,148 0,000 0,148 0,133 0,000 0,133 0,132 0,000 0,132 0,119 0,000 0,119 0,117 0,000 0,117 0,111 0,000 0,111 0,119 0,000 0,119 0,117 0,000 0,117 0,117 0,000 0,117 0,131 0,000 0,131 0,137 0,000 0,137 0,154 0,000 0,154 1,535 0,000 1,535

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 706 33 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123053 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,042 0,000 0,042 0,038 0,000 0,038 0,037 0,000 0,037 0,034 0,000 0,034 0,033 0,000 0,033 0,031 0,000 0,031 0,033 0,000 0,033 0,033 0,000 0,033 0,033 0,000 0,033 0,037 0,000 0,037 0,039 0,000 0,039 0,043 0,000 0,043 0,433 0,000 0,433

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 706 33 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123060 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,139 0,000 0,139 0,125 0,000 0,125 0,124 0,000 0,124 0,111 0,000 0,111 0,110 0,000 0,110 0,104 0,000 0,104 0,106 0,000 0,106 0,102 0,000 0,102 0,102 0,000 0,102 0,115 0,000 0,115 0,120 0,000 0,120 0,135 0,000 0,135 1,393 0,000 1,393

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 707 31 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123084 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,042 0,000 0,042 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,034 0,000 0,034 0,034 0,000 0,034 0,032 0,000 0,032 0,037 0,000 0,037 0,037 0,000 0,037 0,037 0,000 0,037 0,041 0,000 0,041 0,043 0,000 0,043 0,049 0,000 0,049 0,461 0,000 0,461

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 707 31 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123114 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,090 0,000 0,090 0,081 0,000 0,081 0,080 0,000 0,080 0,072 0,000 0,072 0,071 0,000 0,071 0,067 0,000 0,067 0,071 0,000 0,071 0,070 0,000 0,070 0,070 0,000 0,070 0,078 0,000 0,078 0,082 0,000 0,082 0,092 0,000 0,092 0,923 0,000 0,923

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 708 29 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123138 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,133 0,000 0,133 0,119 0,000 0,119 0,118 0,000 0,118 0,106 0,000 0,106 0,105 0,000 0,105 0,099 0,000 0,099 0,105 0,000 0,105 0,102 0,000 0,102 0,102 0,000 0,102 0,115 0,000 0,115 0,120 0,000 0,120 0,135 0,000 0,135 1,360 0,000 1,360

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 708 29 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123145 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,036 0,000 0,036 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,029 0,000 0,029 0,029 0,000 0,029 0,027 0,000 0,027 0,033 0,000 0,033 0,034 0,000 0,034 0,034 0,000 0,034 0,038 0,000 0,038 0,040 0,000 0,040 0,045 0,000 0,045 0,411 0,000 0,411

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 709 27 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123152 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,132 0,000 0,132 0,119 0,000 0,119 0,118 0,000 0,118 0,106 0,000 0,106 0,105 0,000 0,105 0,099 0,000 0,099 0,102 0,000 0,102 0,098 0,000 0,098 0,098 0,000 0,098 0,111 0,000 0,111 0,116 0,000 0,116 0,130 0,000 0,130 1,332 0,000 1,332

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Bobkova 709 27 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123176 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,034 0,000 0,034 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,025 0,000 0,025 0,035 0,000 0,035 0,037 0,000 0,037 0,038 0,000 0,038 0,042 0,000 0,042 0,044 0,000 0,044 0,049 0,000 0,049 0,418 0,000 0,418

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Bobkova 710 25 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300123183 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 0,173 0,000 0,173 0,155 0,000 0,155 0,153 0,000 0,153 0,138 0,000 0,138 0,137 0,000 0,137 0,129 0,000 0,129 0,133 0,000 0,133 0,129 0,000 0,129 0,129 0,000 0,129 0,145 0,000 0,145 0,152 0,000 0,152 0,170 0,000 0,170 1,742 0,000 1,742

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - přízemí Hlaďova 671 2 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186645 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,036 0,000 0,036

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - přízemí Hlaďova 671 2 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186669 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,049 0,000 0,049 0,045 0,000 0,045 0,043 0,000 0,043 0,040 0,000 0,040 0,039 0,000 0,039 0,037 0,000 0,037 0,039 0,000 0,039 0,058 0,000 0,058 0,058 0,000 0,058 0,064 0,000 0,064 0,067 0,000 0,067 0,068 0,000 0,068 0,607 0,000 0,607

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Hlaďova 671 2 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186683 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,074 0,000 0,074 0,068 0,000 0,068 0,066 0,000 0,066 0,060 0,000 0,060 0,060 0,000 0,060 0,056 0,000 0,056 0,056 0,000 0,056 0,069 0,000 0,069 0,069 0,000 0,069 0,076 0,000 0,076 0,080 0,000 0,080 0,080 0,000 0,080 0,813 0,000 0,813

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Hlaďova 672 4 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186690 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,026 0,000 0,026 0,024 0,000 0,024 0,023 0,000 0,023 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,022 0,000 0,022 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,042 0,000 0,042 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,362 0,000 0,362

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Hlaďova 672 4 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186713 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,086 0,000 0,086 0,079 0,000 0,079 0,077 0,000 0,077 0,071 0,000 0,071 0,070 0,000 0,070 0,065 0,000 0,065 0,068 0,000 0,068 0,094 0,000 0,094 0,095 0,000 0,095 0,104 0,000 0,104 0,110 0,000 0,110 0,110 0,000 0,110 1,030 0,000 1,030

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - přízemí Hlaďova 673 6 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186720 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,053 0,000 0,053 0,049 0,000 0,049 0,047 0,000 0,047 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,040 0,000 0,040 0,037 0,000 0,037 0,031 0,000 0,031 0,032 0,000 0,032 0,035 0,000 0,035 0,037 0,000 0,037 0,037 0,000 0,037 0,483 0,000 0,483

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Hlaďova 673 6 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186751 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,074 0,000 0,074 0,069 0,000 0,069 0,066 0,000 0,066 0,061 0,000 0,061 0,060 0,000 0,060 0,056 0,000 0,056 0,057 0,000 0,057 0,070 0,000 0,070 0,071 0,000 0,071 0,077 0,000 0,077 0,082 0,000 0,082 0,082 0,000 0,082 0,826 0,000 0,826

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Hlaďova 674 8 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186768 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,077 0,000 0,077 0,071 0,000 0,071 0,069 0,000 0,069 0,063 0,000 0,063 0,062 0,000 0,062 0,058 0,000 0,058 0,059 0,000 0,059 0,074 0,000 0,074 0,075 0,000 0,075 0,082 0,000 0,082 0,086 0,000 0,086 0,087 0,000 0,087 0,864 0,000 0,864

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - přízemí Hlaďova 674 8 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186775 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,043 0,000 0,043 0,039 0,000 0,039 0,038 0,000 0,038 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,039 0,000 0,039 0,039 0,000 0,039 0,043 0,000 0,043 0,045 0,000 0,045 0,045 0,000 0,045 0,465 0,000 0,465

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Hlaďova 675 10 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186782 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,082 0,000 0,082 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,067 0,000 0,067 0,067 0,000 0,067 0,062 0,000 0,062 0,063 0,000 0,063 0,078 0,000 0,078 0,079 0,000 0,079 0,086 0,000 0,086 0,091 0,000 0,091 0,092 0,000 0,092 0,918 0,000 0,918

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - přízemí Hlaďova 675 10 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186805 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,046 0,000 0,046 0,043 0,000 0,043 0,041 0,000 0,041 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,035 0,000 0,035 0,036 0,000 0,036 0,048 0,000 0,048 0,048 0,000 0,048 0,053 0,000 0,053 0,056 0,000 0,056 0,056 0,000 0,056 0,537 0,000 0,537

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - přízemí Ocelkova 676 30 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186836 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - přízemí Ocelkova 676 30 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186843 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,108 0,000 0,108 0,099 0,000 0,099 0,096 0,000 0,096 0,088 0,000 0,088 0,087 0,000 0,087 0,082 0,000 0,082 0,088 0,000 0,088 0,134 0,000 0,134 0,135 0,000 0,135 0,148 0,000 0,148 0,156 0,000 0,156 0,156 0,000 0,156 1,378 0,000 1,378

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Ocelkova 676 30 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186867 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,107 0,000 0,107 0,099 0,000 0,099 0,096 0,000 0,096 0,088 0,000 0,088 0,087 0,000 0,087 0,081 0,000 0,081 0,081 0,000 0,081 0,096 0,000 0,096 0,096 0,000 0,096 0,106 0,000 0,106 0,111 0,000 0,111 0,112 0,000 0,112 1,159 0,000 1,159

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - přízemí Ocelkova 677 32 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186881 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,073 0,000 0,073 0,067 0,000 0,067 0,065 0,000 0,065 0,059 0,000 0,059 0,059 0,000 0,059 0,055 0,000 0,055 0,058 0,000 0,058 0,083 0,000 0,083 0,083 0,000 0,083 0,091 0,000 0,091 0,096 0,000 0,096 0,097 0,000 0,097 0,886 0,000 0,886

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Ocelkova 677 32 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300186898 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,107 0,000 0,107 0,098 0,000 0,098 0,095 0,000 0,095 0,087 0,000 0,087 0,086 0,000 0,086 0,081 0,000 0,081 0,081 0,000 0,081 0,097 0,000 0,097 0,098 0,000 0,098 0,107 0,000 0,107 0,113 0,000 0,113 0,114 0,000 0,114 1,164 0,000 1,164

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h požární venti lace Bří. Dohalských 138 10 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303691337 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Bří. Dohalských 138 10 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303691344 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,483 0,000 0,483 0,445 0,000 0,445 0,431 0,000 0,431 0,395 0,000 0,395 0,391 0,000 0,391 0,348 0,000 0,348 0,327 0,000 0,327 0,351 0,000 0,351 0,352 0,000 0,352 0,387 0,000 0,387 0,407 0,000 0,407 0,409 0,000 0,409 4,727 0,000 4,727

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Kodymova 2526 4 Praha 13 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306934912 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 1,085 0,000 1,085 0,999 0,000 0,999 0,969 0,000 0,969 0,888 0,000 0,888 0,879 0,000 0,879 0,823 0,000 0,823 0,799 0,000 0,799 0,900 0,000 0,900 0,915 0,000 0,915 1,005 0,000 1,005 1,059 0,000 1,059 1,063 0,000 1,063 11,383 0,000 11,383

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Kodymova 2525 2 Praha 13 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306934929 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,587 0,000 0,587 0,540 0,000 0,540 0,524 0,000 0,524 0,480 0,000 0,480 0,475 0,000 0,475 0,445 0,000 0,445 0,432 0,000 0,432 0,454 0,000 0,454 0,453 0,000 0,453 0,498 0,000 0,498 0,524 0,000 0,524 0,527 0,000 0,527 5,940 0,000 5,940

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výměník Kodymova 2526 4 Praha  13 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306934936 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,436 0,000 0,436 0,401 0,000 0,401 0,389 0,000 0,389 0,357 0,000 0,357 0,353 0,000 0,353 0,331 0,000 0,331 0,321 0,000 0,321 0,388 0,000 0,388 0,402 0,000 0,402 0,441 0,000 0,441 0,465 0,000 0,465 0,467 0,000 0,467 4,751 0,000 4,751

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Řepínská 676 9 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306936909 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,183 0,000 0,183 0,169 0,000 0,169 0,164 0,000 0,164 0,150 0,000 0,150 0,183 0,000 0,183 0,175 0,000 0,175 0,170 0,000 0,170 0,182 0,000 0,182 0,183 0,000 0,183 0,201 0,000 0,201 0,212 0,000 0,212 0,212 0,000 0,212 2,183 0,000 2,183

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Řepínská 677 11 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306936947 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,268 0,000 0,268 0,246 0,000 0,246 0,239 0,000 0,239 0,219 0,000 0,219 0,218 0,000 0,218 0,204 0,000 0,204 0,198 0,000 0,198 0,213 0,000 0,213 0,214 0,000 0,214 0,235 0,000 0,235 0,247 0,000 0,247 0,248 0,000 0,248 2,750 0,000 2,750

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie suterén Peš lova 357 14 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306997191 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,333 0,000 0,333 0,306 0,000 0,306 0,297 0,000 0,297 0,272 0,000 0,272 0,270 0,000 0,270 0,198 0,000 0,198 0,162 0,000 0,162 0,174 0,000 0,174 0,174 0,000 0,174 0,191 0,000 0,191 0,202 0,000 0,202 0,203 0,000 0,203 2,782 0,000 2,782

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie přízemí Peš lova 357 14 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306997221 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,302 0,000 0,302 0,278 0,000 0,278 0,269 0,000 0,269 0,247 0,000 0,247 0,244 0,000 0,244 0,278 0,000 0,278 0,298 0,000 0,298 0,320 0,000 0,320 0,322 0,000 0,322 0,353 0,000 0,353 0,372 0,000 0,372 0,374 0,000 0,374 3,657 0,000 3,657

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie přízemí Peš lova 357 14 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306997238 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,125 0,000 0,125 0,115 0,000 0,115 0,112 0,000 0,112 0,102 0,000 0,102 0,101 0,000 0,101 0,080 0,000 0,080 0,069 0,000 0,069 0,074 0,000 0,074 0,075 0,000 0,075 0,082 0,000 0,082 0,086 0,000 0,086 0,087 0,000 0,087 1,110 0,000 1,110

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie přízemí Peš lova 358 16 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306997245 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,334 0,000 0,334 0,307 0,000 0,307 0,298 0,000 0,298 0,273 0,000 0,273 0,270 0,000 0,270 0,208 0,000 0,208 0,176 0,000 0,176 0,189 0,000 0,189 0,190 0,000 0,190 0,209 0,000 0,209 0,220 0,000 0,220 0,221 0,000 0,221 2,894 0,000 2,894

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie přízemí Peš lova 358 16 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306997252 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,163 0,000 0,163 0,150 0,000 0,150 0,145 0,000 0,145 0,133 0,000 0,133 0,132 0,000 0,132 0,138 0,000 0,138 0,143 0,000 0,143 0,153 0,000 0,153 0,154 0,000 0,154 0,169 0,000 0,169 0,178 0,000 0,178 0,179 0,000 0,179 1,838 0,000 1,838

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie přízemí Peš lova 358 16 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306997269 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,321 0,000 0,321 0,296 0,000 0,296 0,287 0,000 0,287 0,263 0,000 0,263 0,260 0,000 0,260 0,234 0,000 0,234 0,222 0,000 0,222 0,239 0,000 0,239 0,240 0,000 0,240 0,263 0,000 0,263 0,277 0,000 0,277 0,278 0,000 0,278 3,180 0,000 3,180

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - garáže Kodymova 2526 4 Praha  13 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307004546 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,026 0,000 0,026 0,024 0,000 0,024 0,023 0,000 0,023 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,022 0,000 0,022 0,023 0,000 0,023 0,023 0,000 0,023 0,260 0,000 0,260

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Lednová 103 1 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307127269 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,076 0,000 0,076

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Lednová 104 3 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307127283 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,027 0,000 0,027

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Řepínská 669 1 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304142692 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,248 0,000 0,248 0,229 0,000 0,229 0,222 0,000 0,222 0,203 0,000 0,203 0,290 0,000 0,290 0,280 0,000 0,280 0,272 0,000 0,272 0,292 0,000 0,292 0,293 0,000 0,293 0,322 0,000 0,322 0,339 0,000 0,339 0,341 0,000 0,341 3,331 0,000 3,331

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Řepínská 670 3 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304142708 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,284 0,000 0,284 0,261 0,000 0,261 0,253 0,000 0,253 0,232 0,000 0,232 0,345 0,000 0,345 0,334 0,000 0,334 0,324 0,000 0,324 0,348 0,000 0,348 0,350 0,000 0,350 0,384 0,000 0,384 0,405 0,000 0,405 0,406 0,000 0,406 3,927 0,000 3,927

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Řepínská 670 3 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304142715 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,069 0,000 0,069 0,064 0,000 0,064 0,062 0,000 0,062 0,056 0,000 0,056 0,069 0,000 0,069 0,066 0,000 0,066 0,064 0,000 0,064 0,069 0,000 0,069 0,069 0,000 0,069 0,076 0,000 0,076 0,080 0,000 0,080 0,080 0,000 0,080 0,823 0,000 0,823

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Vraňanská 671 2 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304142739 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,051 0,000 0,051 0,047 0,000 0,047 0,045 0,000 0,045 0,041 0,000 0,041 0,047 0,000 0,047 0,044 0,000 0,044 0,043 0,000 0,043 0,046 0,000 0,046 0,046 0,000 0,046 0,051 0,000 0,051 0,054 0,000 0,054 0,054 0,000 0,054 0,569 0,000 0,569

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Vraňanská 671 2 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304142746 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,197 0,000 0,197 0,181 0,000 0,181 0,176 0,000 0,176 0,161 0,000 0,161 0,183 0,000 0,183 0,174 0,000 0,174 0,169 0,000 0,169 0,181 0,000 0,181 0,182 0,000 0,182 0,200 0,000 0,200 0,211 0,000 0,211 0,212 0,000 0,212 2,227 0,000 2,227

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Vraňanská 672 4 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304142760 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,059 0,000 0,059 0,054 0,000 0,054 0,052 0,000 0,052 0,048 0,000 0,048 0,053 0,000 0,053 0,050 0,000 0,050 0,048 0,000 0,048 0,052 0,000 0,052 0,052 0,000 0,052 0,057 0,000 0,057 0,060 0,000 0,060 0,061 0,000 0,061 0,646 0,000 0,646

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Vraňanská 672 4 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304142777 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,246 0,000 0,246 0,226 0,000 0,226 0,219 0,000 0,219 0,201 0,000 0,201 0,221 0,000 0,221 0,209 0,000 0,209 0,203 0,000 0,203 0,218 0,000 0,218 0,219 0,000 0,219 0,240 0,000 0,240 0,253 0,000 0,253 0,254 0,000 0,254 2,709 0,000 2,709

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Řepínská 679 2 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304144054 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,059 0,000 0,059 0,055 0,000 0,055 0,053 0,000 0,053 0,049 0,000 0,049 0,057 0,000 0,057 0,055 0,000 0,055 0,053 0,000 0,053 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,063 0,000 0,063 0,066 0,000 0,066 0,067 0,000 0,067 0,691 0,000 0,691

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Řepínská 679 2 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304144061 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,237 0,000 0,237 0,218 0,000 0,218 0,212 0,000 0,212 0,194 0,000 0,194 0,295 0,000 0,295 0,287 0,000 0,287 0,278 0,000 0,278 0,299 0,000 0,299 0,300 0,000 0,300 0,330 0,000 0,330 0,347 0,000 0,347 0,349 0,000 0,349 3,345 0,000 3,345

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h zdravotnické zařízení Doležalova 1021 1 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304500430 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,376 0,000 0,376 0,346 0,000 0,346 0,336 0,000 0,336 0,308 0,000 0,308 0,305 0,000 0,305 0,285 0,000 0,285 0,315 0,000 0,315 0,392 0,000 0,392 0,393 0,000 0,393 0,432 0,000 0,432 0,455 0,000 0,455 0,457 0,000 0,457 4,398 0,000 4,398

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Doležalova 1021 1 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304500447 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,397 0,000 0,397 0,365 0,000 0,365 0,354 0,000 0,354 0,325 0,000 0,325 0,322 0,000 0,322 0,301 0,000 0,301 0,319 0,000 0,319 0,379 0,000 0,379 0,380 0,000 0,380 0,418 0,000 0,418 0,440 0,000 0,440 0,442 0,000 0,442 4,441 0,000 4,441

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - adm. budova Vocelova 602 3 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305011799 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 3,730 0,000 3,730 3,433 0,000 3,433 3,330 0,000 3,330 3,326 0,000 3,326 3,334 0,000 3,334 3,121 0,000 3,121 3,030 0,000 3,030 3,255 0,000 3,255 3,267 0,000 3,267 3,588 0,000 3,588 3,779 0,000 3,779 3,796 0,000 3,796 40,988 0,000 40,988

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie výtah Rektorská 579 1 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306512660 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,083 0,000 0,083 0,074 0,000 0,074 0,074 0,000 0,074 0,066 0,000 0,066 0,066 0,000 0,066 0,062 0,000 0,062 0,066 0,000 0,066 0,064 0,000 0,064 0,078 0,000 0,078 0,110 0,000 0,110 0,115 0,000 0,115 0,128 0,000 0,128 0,986 0,000 0,986

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Rektorská 579 1 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306512677 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,321 0,000 0,321 0,288 0,000 0,288 0,285 0,000 0,285 0,257 0,000 0,257 0,254 0,000 0,254 0,240 0,000 0,240 0,254 0,000 0,254 0,249 0,000 0,249 0,216 0,000 0,216 0,189 0,000 0,189 0,197 0,000 0,197 0,221 0,000 0,221 2,972 0,000 2,972

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie výtah Rektorská 580 7 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306512684 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,180 0,000 0,180 0,162 0,000 0,162 0,160 0,000 0,160 0,144 0,000 0,144 0,143 0,000 0,143 0,135 0,000 0,135 0,143 0,000 0,143 0,140 0,000 0,140 0,148 0,000 0,148 0,180 0,000 0,180 0,188 0,000 0,188 0,211 0,000 0,211 1,935 0,000 1,935

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Rektorská 580 7 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306512691 D 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,505 0,000 0,505 0,453 0,000 0,453 0,449 0,000 0,449 0,404 0,000 0,404 0,400 0,000 0,400 0,378 0,000 0,378 0,401 0,000 0,401 0,392 0,000 0,392 0,324 0,000 0,324 0,250 0,000 0,250 0,262 0,000 0,262 0,293 0,000 0,293 4,512 0,000 4,512

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Lednová 104 3 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307177127 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,040 0,000 0,040

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Lednová 103 1 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307177134 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,004 0,000 0,004 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,037 0,000 0,037

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Bří. Dohalských 180 4 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307157600 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,668 0,000 0,668 0,615 0,000 0,615 0,596 0,000 0,596 0,546 0,000 0,546 0,541 0,000 0,541 0,492 0,000 0,492 0,470 0,000 0,470 0,504 0,000 0,504 0,506 0,000 0,506 0,556 0,000 0,556 0,586 0,000 0,586 0,588 0,000 0,588 6,668 0,000 6,668

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Režie, výtah, osvětlení Bří. Dohalských 171 6 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307157624 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,267 0,000 0,267 0,246 0,000 0,246 0,238 0,000 0,238 0,218 0,000 0,218 0,216 0,000 0,216 0,228 0,000 0,228 0,237 0,000 0,237 0,254 0,000 0,254 0,255 0,000 0,255 0,280 0,000 0,280 0,295 0,000 0,295 0,296 0,000 0,296 3,030 0,000 3,030

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Bří. Dohalských 144 8 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307157631 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,530 0,000 0,530 0,488 0,000 0,488 0,473 0,000 0,473 0,433 0,000 0,433 0,429 0,000 0,429 0,397 0,000 0,397 0,383 0,000 0,383 0,411 0,000 0,411 0,413 0,000 0,413 0,454 0,000 0,454 0,478 0,000 0,478 0,480 0,000 0,480 5,370 0,000 5,370

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - osvětlení Peš lova 132 8 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310512779 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,458 0,000 0,458 0,421 0,000 0,421 0,409 0,000 0,409 0,374 0,000 0,374 0,371 0,000 0,371 0,370 0,000 0,370 0,371 0,000 0,371 0,399 0,000 0,399 0,400 0,000 0,400 0,440 0,000 0,440 0,463 0,000 0,463 0,465 0,000 0,465 4,941 0,000 4,941

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie přízemí Peš lova 132 8 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310512793 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,003 0,000 0,003 0,026 0,000 0,026

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie přízemí Peš lova 132 8 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310512816 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

CENTRA a .s . (Radl ická) Radl i cká  2000/3 Praha  5 15000 0,636 0,000 0,636 0,585 0,000 0,585 0,568 0,000 0,568 0,520 0,000 0,520 0,515 0,000 0,515 0,545 0,000 0,545 0,561 0,000 0,561 0,603 0,000 0,603 0,605 0,000 0,605 0,665 0,000 0,665 0,700 0,000 0,700 0,703 0,000 0,703 7,207 0,000 7,207

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Výstavní 54 Výstavní 54 Praha  11 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301697737 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,782 0,329 1,111 0,728 0,306 1,035 0,683 0,287 0,970 0,587 0,247 0,834 0,571 0,240 0,811 0,542 0,228 0,770 0,535 0,225 0,760 0,552 0,232 0,784 0,557 0,229 0,786 0,651 0,259 0,910 0,715 0,284 0,999 0,760 0,303 1,063 7,662 3,170 10,832

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení Michalská 433 14 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306010029 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,159 0,000 0,159

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení Martinská 419 5 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306008859 C 01d 1 15,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,038 0,000 0,038 0,035 0,000 0,035 0,034 0,000 0,034 0,031 0,000 0,031 0,030 0,000 0,030 0,032 0,000 0,032 0,039 0,000 0,039 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,046 0,000 0,046 0,049 0,000 0,049 0,049 0,000 0,049 0,467 0,000 0,467

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie Malé náměstí 458 12 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306013853 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,034 0,000 0,034 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,020 0,000 0,020 0,011 0,000 0,011 0,012 0,000 0,012 0,012 0,000 0,012 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,014 0,000 0,014 0,249 0,000 0,249

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Brandejsův s tatek Dvorská 1 8 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304546728 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 6,763 3,043 9,806 6,300 2,835 9,135 4,371 1,940 6,312 2,724 1,185 3,910 2,649 1,153 3,802 2,518 1,095 3,613 2,483 1,080 3,563 3,120 1,377 4,497 4,231 1,901 6,131 4,836 2,172 7,008 5,310 2,385 7,695 5,649 2,537 8,186 50,955 22,704 73,659

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie + kotelna Provaznická 385 3 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306030232 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,096 0,000 0,096 0,089 0,000 0,089 0,086 0,000 0,086 0,079 0,000 0,079 0,078 0,000 0,078 0,095 0,000 0,095 0,136 0,000 0,136 0,146 0,000 0,146 0,147 0,000 0,147 0,161 0,000 0,161 0,170 0,000 0,170 0,171 0,000 0,171 1,455 0,000 1,455

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení Celetná 556 8 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306026471 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,019 0,000 0,019 0,018 0,000 0,018 0,017 0,000 0,017 0,016 0,000 0,016 0,015 0,000 0,015 0,021 0,000 0,021 0,036 0,000 0,036 0,038 0,000 0,038 0,038 0,000 0,038 0,042 0,000 0,042 0,045 0,000 0,045 0,045 0,000 0,045 0,350 0,000 0,350

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení Melantrichova 463 15 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306028345 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,106 0,000 0,106 0,097 0,000 0,097 0,094 0,000 0,094 0,087 0,000 0,087 0,086 0,000 0,086 0,078 0,000 0,078 0,064 0,000 0,064 0,069 0,000 0,069 0,069 0,000 0,069 0,076 0,000 0,076 0,080 0,000 0,080 0,080 0,000 0,080 0,984 0,000 0,984

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h kancelář Za Poříčskou bránou 284 7 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304482989 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,311 0,146 0,457 0,290 0,136 0,426 0,272 0,128 0,399 0,234 0,110 0,343 0,227 0,107 0,334 0,216 0,102 0,317 0,138 0,045 0,183 0,131 0,039 0,170 0,130 0,038 0,169 0,149 0,044 0,193 0,164 0,048 0,212 0,174 0,051 0,225 2,435 0,995 3,430

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h kancelář Za Poříčskou bránou 284 7 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304482996 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,505 2,065 2,570 0,456 1,863 2,319 0,381 1,557 1,938 0,283 1,157 1,441 0,243 0,992 1,235 0,226 0,922 1,148 0,141 0,602 0,743 0,131 0,567 0,699 0,131 0,567 0,698 0,171 0,738 0,909 0,226 0,976 1,202 0,403 1,947 2,349 3,295 13,954 17,249

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h kancelář Za Poříčskou bránou 284 7 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304483009 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,004 0,024 0,029 0,004 0,023 0,027 0,004 0,021 0,025 0,003 0,018 0,022 0,003 0,018 0,021 0,003 0,017 0,020 0,074 0,020 0,094 0,100 0,022 0,122 0,099 0,022 0,121 0,114 0,025 0,138 0,125 0,027 0,152 0,133 0,029 0,162 0,667 0,267 0,934

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie domu Dušní 927 3 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307065929 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,273 0,000 0,273 0,251 0,000 0,251 0,244 0,000 0,244 0,223 0,000 0,223 0,221 0,000 0,221 0,193 0,000 0,193 0,184 0,000 0,184 0,198 0,000 0,198 0,199 0,000 0,199 0,218 0,000 0,218 0,230 0,000 0,230 0,231 0,000 0,231 2,665 0,000 2,665

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie - výtah Dušní 927 3 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307097524 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,149 0,000 0,149 0,137 0,000 0,137 0,133 0,000 0,133 0,122 0,000 0,122 0,120 0,000 0,120 0,115 0,000 0,115 0,113 0,000 0,113 0,121 0,000 0,121 0,122 0,000 0,122 0,134 0,000 0,134 0,141 0,000 0,141 0,141 0,000 0,141 1,547 0,000 1,547

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie domu Karmel i tská 373 25 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306083665 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,006 0,000 0,006 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,079 0,000 0,079

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie domu Karmel i tská 373 25 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306083672 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,034 0,000 0,034 0,032 0,000 0,032 0,031 0,000 0,031 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,033 0,000 0,033 0,034 0,000 0,034 0,035 0,000 0,035 0,369 0,000 0,369

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie domu Karmel i tská 373 25 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306083689 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,024 0,000 0,024 0,022 0,000 0,022 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,015 0,000 0,015 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,017 0,000 0,017 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,220 0,000 0,220

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h byt Hloubětínská 78 26 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302487238 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,148 0,000 0,148 0,136 0,000 0,136 0,132 0,000 0,132 0,121 0,000 0,121 0,120 0,000 0,120 0,112 0,000 0,112 0,109 0,000 0,109 0,112 0,000 0,112 0,104 0,000 0,104 0,114 0,000 0,114 0,120 0,000 0,120 0,121 0,000 0,121 1,448 0,000 1,448

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Novovysočanská 1916, 19000 Praha 9 Novovysočanská 1916 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300560506 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h byt Povltavská 355 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301042315 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h národní památník, církevní objekty Ress lova 307 9 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301265769 C 45d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,152 3,322 3,473 0,137 2,997 3,134 0,140 2,973 3,113 0,111 2,332 2,443 0,095 1,999 2,094 0,089 1,858 1,947 0,089 1,875 1,964 0,082 1,848 1,929 0,082 1,847 1,928 0,106 2,403 2,510 0,141 3,178 3,319 0,165 3,734 3,900 1,389 30,366 31,755

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Ol ivova 224 - DRL Ol ivovna Ol ivova 224 Říčany #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601639840 C 25d 3 60,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 3,313 1,631 4,944 3,087 1,519 4,605 2,893 1,424 4,317 2,487 1,224 3,711 2,419 1,190 3,609 2,298 1,131 3,429 2,266 1,115 3,382 2,339 1,151 3,490 2,320 1,142 3,462 2,651 1,305 3,956 2,870 1,430 4,300 2,520 1,483 4,003 31,464 15,744 47,208

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Husova 2040, 25228 Černoš ice Husova 2040 Černoš ice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601648781 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,538 0,240 0,778 0,474 0,211 0,686 0,475 0,212 0,687 0,405 0,181 0,586 0,378 0,168 0,546 0,351 0,157 0,508 0,361 0,161 0,522 0,359 0,160 0,519 0,365 0,162 0,527 0,437 0,195 0,631 0,475 0,212 0,686 0,494 0,257 0,751 5,112 2,315 7,427

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h U zastávky 669, 25216 Nučice U zastávky 669 Nučice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601183084 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Na Václavce 3307/3, 15000 Praha Na Václavce 3307 3 Praha #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306034780 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 1,235 0,568 1,803 1,150 0,529 1,680 1,078 0,496 1,575 0,927 0,427 1,354 0,889 0,414 1,303 0,835 0,393 1,228 0,823 0,387 1,211 0,850 0,400 1,249 0,843 0,397 1,239 0,963 0,453 1,416 1,058 0,498 1,555 1,125 0,529 1,655 11,777 5,491 17,268

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 3 Melantrichova 463 15 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306240907 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Skryje 100, 27042 Skryje nad Berounkou Skryje 100 Skryje nad Berounkou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400610353959 C 45d 3 200,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,010 0,041 0,051 0,009 0,036 0,045 0,009 0,034 0,043 0,006 0,025 0,031 0,006 0,022 0,028 0,005 0,021 0,026 0,005 0,021 0,026 0,005 0,021 0,026 0,005 0,021 0,026 0,007 0,027 0,034 0,008 0,033 0,041 0,010 0,038 0,048 0,085 0,340 0,425

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 6 Myjavská 624 2 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310194142 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,078 0,000 0,078 0,091 0,000 0,091 0,094 0,000 0,094 0,079 0,000 0,079 0,080 0,000 0,080 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,076 0,000 0,076 0,075 0,000 0,075 0,086 0,000 0,086 0,095 0,000 0,095 0,095 0,000 0,095 0,999 0,000 0,999

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Byt č. 5 Melantrichova 463 15 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306240938 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Prodejna (roh budovy) Malé náměstí 4 10 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306013822 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,127 0,000 0,127 0,115 0,000 0,115 0,121 0,000 0,121 0,105 0,000 0,105 0,106 0,000 0,106 0,102 0,000 0,102 0,102 0,000 0,102 0,102 0,000 0,102 0,102 0,000 0,102 0,112 0,000 0,112 0,117 0,000 0,117 0,116 0,000 0,116 1,327 0,000 1,327

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Maleš ický Park Káranská 806 18 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306511052 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,378 0,189 0,566 0,367 0,184 0,551 0,349 0,175 0,523 0,344 0,172 0,516 0,355 0,178 0,533 0,116 0,058 0,174 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,909 0,955 2,864

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Ostrov Štvanice 944, 17000 Praha 7 - Holešovice Ostrov Štvanice 944 Praha  7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300778376 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,220 0,000 0,220 0,198 0,000 0,198 0,209 0,000 0,209 0,182 0,000 0,182 0,183 0,000 0,183 0,176 0,000 0,176 0,175 0,000 0,175 0,177 0,000 0,177 0,175 0,000 0,175 0,192 0,000 0,192 0,207 0,000 0,207 0,206 0,000 0,206 2,300 0,000 2,300

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Ostrov Štvanice 944/6, 17000 Praha 7 - Holešovice Ostrov Štvanice 944 6 Praha  7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300778468 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,527 0,211 0,738 0,471 0,188 0,659 0,483 0,193 0,676 0,398 0,159 0,557 0,368 0,147 0,515 0,345 0,138 0,483 0,343 0,137 0,480 0,348 0,139 0,487 0,349 0,140 0,489 0,417 0,167 0,584 0,467 0,187 0,654 0,484 0,194 0,678 5,000 2,000 7,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Dvorská 741/16, 16500 Praha - Suchdol Dvorská 741 16 Praha - Suchdol #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304546759 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,229 0,000 0,229 0,207 0,000 0,207 0,218 0,000 0,218 0,190 0,000 0,190 0,191 0,000 0,191 0,183 0,000 0,183 0,182 0,000 0,182 0,185 0,000 0,185 0,182 0,000 0,182 0,201 0,000 0,201 0,216 0,000 0,216 0,215 0,000 0,215 2,399 0,000 2,399

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Říčanská  1752/1, 10100 Praha  10 Říčanská 1752 1 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306528111 C 02d 3 75,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Provaznická  385/3, 11000 Praha  1 - Staré Město Provaznická 385 3 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306030256 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,122 0,000 0,122 0,110 0,000 0,110 0,116 0,000 0,116 0,101 0,000 0,101 0,102 0,000 0,102 0,097 0,000 0,097 0,097 0,000 0,097 0,098 0,000 0,098 0,097 0,000 0,097 0,107 0,000 0,107 0,115 0,000 0,115 0,114 0,000 0,114 1,276 0,000 1,276

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Amnesty International Provaznická 385 3 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306030249 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,022 0,000 0,022 0,019 0,000 0,019 0,020 0,000 0,020 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,019 0,000 0,019 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,224 0,000 0,224

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Provaznická  385/3, 11000 Praha  1 - Staré Město Provaznická 385 3 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307149933 C 25d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Michalská  433/14, 11000 Praha 1 Michalská 433 14 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306010036 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Liga-servis  s .r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Zahrádecká 1083, 14200 Praha - Libuš Zahrádecká 1083 Praha - Libuš #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303492699 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h K cihelně 59/2, 19015 Praha 9 - Sata l ice K cihelně 59 2 Praha  9 - Sata l i ce #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300398659 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,220 0,000 0,220 0,198 0,000 0,198 0,209 0,000 0,209 0,182 0,000 0,182 0,183 0,000 0,183 0,176 0,000 0,176 0,175 0,000 0,175 0,177 0,000 0,177 0,175 0,000 0,175 0,192 0,000 0,192 0,207 0,000 0,207 0,206 0,000 0,206 2,300 0,000 2,300

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h K cihelně 59/2, 19015 Praha 9 - Sata l ice K cihelně 59 2 Praha  9 - Sata l i ce #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303818871 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,044 0,000 0,044 0,040 0,000 0,040 0,042 0,000 0,042 0,036 0,000 0,036 0,037 0,000 0,037 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,035 0,000 0,035 0,038 0,000 0,038 0,041 0,000 0,041 0,041 0,000 0,041 0,459 0,000 0,459

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Tesaříkova 1646/2a, 11000 Praha  10 - Hostivař Tesaříkova 1646 2a Praha  10 - Hostivař #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311695655 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,076 0,000 0,076 0,069 0,000 0,069 0,072 0,000 0,072 0,063 0,000 0,063 0,063 0,000 0,063 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,020 0,000 0,020 0,028 0,000 0,028 0,029 0,000 0,029 0,029 0,000 0,029 0,632 0,000 0,632

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Opleta lova, Nové Město, byt, suterén 1441/19, 11000 Praha 1, Opleta lova , Nové Město, byt, 
suterén

1441 19 Praha 1, #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306168546 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,080 0,000 0,080 0,074 0,000 0,074 0,077 0,000 0,077 0,068 0,000 0,068 0,068 0,000 0,068 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,068 0,000 0,068 0,074 0,000 0,074 0,080 0,000 0,080 0,833 0,000 0,833

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Táborská 1691/32, 14000 Praha 4 - Nus le Táborská 1691 32 Praha  4 - Nus le #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311587363 C 02d 3 160,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 7,143 0,000 7,143 6,447 0,000 6,447 6,802 0,000 6,802 6,257 0,000 6,257 6,244 0,000 6,244 6,046 0,000 6,046 5,926 0,000 5,926 6,150 0,000 6,150 6,181 0,000 6,181 7,042 0,000 7,042 6,863 0,000 6,863 7,432 0,000 7,432 78,533 0,000 78,533

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Bělomlýnská 520/16, 19600 Praha Bělomlýnská 520 16 Praha #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300396648 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,254 0,000 0,254 0,234 0,000 0,234 0,227 0,000 0,227 0,208 0,000 0,208 0,235 0,000 0,235 0,231 0,000 0,231 0,225 0,000 0,225 0,241 0,000 0,241 0,242 0,000 0,242 0,266 0,000 0,266 0,280 0,000 0,280 0,281 0,000 0,281 2,924 0,000 2,924

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Tauferova 1046 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182403090001129 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,795 0,000 0,795 0,702 0,000 0,702 0,704 0,000 0,704 0,725 0,000 0,725 0,741 0,000 0,741 0,911 0,000 0,911 0,896 0,000 0,896 0,820 0,000 0,820 0,757 0,000 0,757 0,786 0,000 0,786 0,811 0,000 0,811 0,853 0,000 0,853 9,501 0,000 9,501

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Ústřední 365, 11000 Praha  10 Ústřední 365 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311703114 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,075 0,000 0,075 0,068 0,000 0,068 0,071 0,000 0,071 0,062 0,000 0,062 0,063 0,000 0,063 0,060 0,000 0,060 0,060 0,000 0,060 0,060 0,000 0,060 0,060 0,000 0,060 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,598 0,000 0,598

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Sobotecká  98, 11000 Praha 10 Sobotecká 98 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311722597 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,014 0,000 0,014 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,054 0,000 0,054

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Plovoucí základna MP HMP Císařská louka 5047K 1 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310446616 C 45d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,111 3,667 3,778 0,100 3,309 3,409 0,083 2,765 2,849 0,062 2,056 2,118 0,052 1,627 1,679 0,042 0,602 0,644 0,042 0,608 0,650 0,043 0,619 0,662 0,043 0,619 0,661 0,056 0,805 0,861 0,074 1,065 1,138 0,086 1,251 1,337 0,793 18,993 19,786

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Českobrodská 80 8 Praha  9 - Běchovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307239375 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,127 0,000 0,127 0,117 0,000 0,117 0,114 0,000 0,114 0,104 0,000 0,104 0,103 0,000 0,103 0,097 0,000 0,097 0,094 0,000 0,094 0,092 0,000 0,092 0,092 0,000 0,092 0,101 0,000 0,101 0,106 0,000 0,106 0,107 0,000 0,107 1,254 0,000 1,254

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředi tels tví MP Prahy 7 Argentinská 1098 17 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310470949 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,520 0,000 0,520 0,478 0,000 0,478 0,464 0,000 0,464 0,412 0,000 0,412 0,395 0,000 0,395 0,370 0,000 0,370 0,359 0,000 0,359 0,385 0,000 0,385 0,387 0,000 0,387 0,425 0,000 0,425 0,448 0,000 0,448 0,449 0,000 0,449 5,092 0,000 5,092

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředi tels tví MP Prahy 7 Argentinská 1098 17 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310470963 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,305 0,000 0,305 0,280 0,000 0,280 0,272 0,000 0,272 0,243 0,000 0,243 0,234 0,000 0,234 0,219 0,000 0,219 0,213 0,000 0,213 0,229 0,000 0,229 0,229 0,000 0,229 0,252 0,000 0,252 0,265 0,000 0,265 0,267 0,000 0,267 3,008 0,000 3,008

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředi tels tví MP Prahy 7 Argentinská 1098 17 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310470987 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,142 0,000 0,142 0,130 0,000 0,130 0,126 0,000 0,126 0,121 0,000 0,121 0,126 0,000 0,126 0,118 0,000 0,118 0,115 0,000 0,115 0,123 0,000 0,123 0,124 0,000 0,124 0,136 0,000 0,136 0,143 0,000 0,143 0,144 0,000 0,144 1,549 0,000 1,549

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Žabovřeská 1227 Praha 5 - Zbras lav #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311053769 C 26d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 1,577 2,720 4,296 1,469 2,533 4,002 1,377 2,375 3,751 1,183 2,041 3,225 1,151 1,985 3,136 1,094 1,886 2,980 1,045 1,806 2,851 1,061 1,835 2,897 1,053 1,821 2,873 1,203 2,081 3,284 1,321 2,285 3,606 1,405 2,431 3,836 14,939 25,799 40,738

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Na Chvalské tvrzi 867 4 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310159950 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,198 0,000 0,198 0,183 0,000 0,183 0,177 0,000 0,177 0,162 0,000 0,162 0,161 0,000 0,161 0,150 0,000 0,150 0,150 0,000 0,150 0,161 0,000 0,161 0,162 0,000 0,162 0,178 0,000 0,178 0,187 0,000 0,187 0,188 0,000 0,188 2,057 0,000 2,057

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Křivatcová 416 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310217674 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,082 0,000 0,082 0,076 0,000 0,076 0,074 0,000 0,074 0,067 0,000 0,067 0,067 0,000 0,067 0,062 0,000 0,062 0,061 0,000 0,061 0,065 0,000 0,065 0,065 0,000 0,065 0,071 0,000 0,071 0,075 0,000 0,075 0,075 0,000 0,075 0,839 0,000 0,839

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Městská pol icie Hostivařská 552 3 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306498353 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 3,828 0,000 3,828 3,523 0,000 3,523 3,417 0,000 3,417 3,131 0,000 3,131 3,100 0,000 3,100 2,902 0,000 2,902 2,818 0,000 2,818 3,027 0,000 3,027 2,655 0,000 2,655 2,732 0,000 2,732 2,878 0,000 2,878 2,890 0,000 2,890 36,901 0,000 36,901

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Litevská 1282 1 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306879954 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 1,261 0,000 1,261 1,161 0,000 1,161 1,126 0,000 1,126 1,032 0,000 1,032 1,022 0,000 1,022 0,956 0,000 0,956 0,929 0,000 0,929 0,997 0,000 0,997 1,001 0,000 1,001 1,099 0,000 1,099 1,179 0,000 1,179 1,221 0,000 1,221 12,984 0,000 12,984

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Vinohradská 2807 153c Praha 3 - Ži žkov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306901822 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,026 1,635 1,661 0,022 1,521 1,543 0,019 1,271 1,290 0,014 0,945 0,959 0,012 0,810 0,822 0,011 0,753 0,764 0,011 0,760 0,771 0,011 0,774 0,785 0,011 0,773 0,785 0,015 1,007 1,021 0,019 1,331 1,350 0,023 1,564 1,587 0,194 13,144 13,338

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Primátorská 539 34 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307100422 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,102 0,000 0,102 0,094 0,000 0,094 0,091 0,000 0,091 0,084 0,000 0,084 0,083 0,000 0,083 0,077 0,000 0,077 0,075 0,000 0,075 0,071 0,000 0,071 0,067 0,000 0,067 0,074 0,000 0,074 0,078 0,000 0,078 0,078 0,000 0,078 0,974 0,000 0,974

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředi tels tví MP Prahy 1 Opleta lova 1441 19 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307101597 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,842 0,000 0,842 0,775 0,000 0,775 0,752 0,000 0,752 0,688 0,000 0,688 0,682 0,000 0,682 0,634 0,000 0,634 0,594 0,000 0,594 0,638 0,000 0,638 0,641 0,000 0,641 0,704 0,000 0,704 0,741 0,000 0,741 0,744 0,000 0,744 8,435 0,000 8,435

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředitel s tví MP Prahy 13 Lýskova 1593 38 Praha 13 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306952503 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,113 0,000 0,113 0,104 0,000 0,104 0,101 0,000 0,101 0,093 0,000 0,093 0,092 0,000 0,092 0,086 0,000 0,086 0,083 0,000 0,083 0,093 0,000 0,093 0,097 0,000 0,097 0,106 0,000 0,106 0,112 0,000 0,112 0,113 0,000 0,113 1,194 0,000 1,194

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředitel s tví MP Prahy 14 Vlčkova 1067 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307052042 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 2,757 0,000 2,757 2,538 0,000 2,538 2,461 0,000 2,461 2,255 0,000 2,255 2,233 0,000 2,233 2,090 0,000 2,090 1,758 0,000 1,758 1,878 0,000 1,878 1,885 0,000 1,885 2,070 0,000 2,070 2,181 0,000 2,181 2,190 0,000 2,190 26,297 0,000 26,297

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Hroznová 493 5 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307020102 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,275 0,000 0,275 0,254 0,000 0,254 0,246 0,000 0,246 0,225 0,000 0,225 0,223 0,000 0,223 0,185 0,000 0,185 0,167 0,000 0,167 0,179 0,000 0,179 0,180 0,000 0,180 0,197 0,000 0,197 0,208 0,000 0,208 0,209 0,000 0,209 2,548 0,000 2,548

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Jaromírova 455 23 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307002061 C 26d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,052 0,888 0,940 0,049 0,827 0,876 0,045 0,774 0,819 0,039 0,662 0,701 0,038 0,644 0,681 0,036 0,612 0,647 0,035 0,603 0,638 0,037 0,622 0,659 0,036 0,617 0,654 0,041 0,706 0,747 0,045 0,775 0,820 0,048 0,824 0,873 0,502 8,553 9,055

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředi tels tví MP Prahy 1 Opleta lova 1441 19 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306078722 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 5,381 0,000 5,381 4,953 0,000 4,953 4,804 0,000 4,804 4,401 0,000 4,401 4,358 0,000 4,358 3,944 0,000 3,944 3,517 0,000 3,517 3,778 0,000 3,778 3,792 0,000 3,792 4,164 0,000 4,164 4,386 0,000 4,386 4,405 0,000 4,405 51,882 0,000 51,882

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Městská pol icie Počernická 634 95 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303753455 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 4,293 0,000 4,293 3,868 0,000 3,868 4,007 0,000 4,007 3,281 0,000 3,281 3,316 0,000 3,316 3,989 0,000 3,989 4,127 0,000 4,127 3,751 0,000 3,751 3,439 0,000 3,439 3,918 0,000 3,918 4,091 0,000 4,091 4,094 0,000 4,094 46,174 0,000 46,174

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Městská pol icie Spodní 31 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302896566 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,228 0,112 0,340 0,213 0,104 0,317 0,199 0,098 0,297 0,171 0,084 0,255 0,167 0,082 0,248 0,158 0,078 0,236 0,155 0,076 0,230 0,159 0,077 0,237 0,158 0,077 0,235 0,180 0,088 0,268 0,198 0,096 0,295 0,211 0,103 0,313 2,197 1,073 3,270

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Městská pol icie Spodní 31 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302896573 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,038 3,459 3,497 0,034 3,121 3,156 0,029 2,608 2,637 0,021 1,939 1,960 0,018 1,662 1,680 0,017 1,545 1,562 0,016 1,553 1,569 0,016 1,579 1,595 0,016 1,578 1,594 0,020 2,054 2,074 0,027 2,716 2,743 0,032 3,192 3,223 0,284 27,007 27,291

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Městská pol icie Nás irovo náměstí 1816 1 Praha 12 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303641530 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 4,293 0,000 4,293 3,952 0,000 3,952 3,833 0,000 3,833 3,511 0,000 3,511 3,477 0,000 3,477 3,255 0,000 3,255 3,160 0,000 3,160 3,394 0,000 3,394 3,407 0,000 3,407 3,742 0,000 3,742 3,854 0,000 3,854 3,795 0,000 3,795 43,673 0,000 43,673

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Primátorská 539 34 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300349521 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,269 0,000 0,269 0,247 0,000 0,247 0,240 0,000 0,240 0,220 0,000 0,220 0,218 0,000 0,218 0,204 0,000 0,204 0,198 0,000 0,198 0,203 0,000 0,203 0,200 0,000 0,200 0,219 0,000 0,219 0,231 0,000 0,231 0,232 0,000 0,232 2,680 0,000 2,680

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Ďábl ická 339 14 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300357137 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,307 0,000 0,307 0,283 0,000 0,283 0,274 0,000 0,274 0,251 0,000 0,251 0,322 0,000 0,322 0,316 0,000 0,316 0,306 0,000 0,306 0,329 0,000 0,329 0,330 0,000 0,330 0,363 0,000 0,363 0,382 0,000 0,382 0,384 0,000 0,384 3,849 0,000 3,849

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna V pátém 234 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300523327 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 0,321 0,000 0,321 0,295 0,000 0,295 0,286 0,000 0,286 0,262 0,000 0,262 0,260 0,000 0,260 0,241 0,000 0,241 0,230 0,000 0,230 0,247 0,000 0,247 0,248 0,000 0,248 0,272 0,000 0,272 0,287 0,000 0,287 0,288 0,000 0,288 3,237 0,000 3,237

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředi tels tví MP Prahy 6 Českomal ínská 776 25 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300753700 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 5,200 0,000 5,200 4,435 0,000 4,435 4,078 0,000 4,078 3,735 0,000 3,735 3,699 0,000 3,699 3,463 0,000 3,463 3,362 0,000 3,362 3,611 0,000 3,611 3,625 0,000 3,625 3,981 0,000 3,981 4,193 0,000 4,193 4,212 0,000 4,212 47,594 0,000 47,594

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Obvodní ředi tels tví MP Prahy 7 Argentinská 1098 17 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300767134 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 1,721 0,000 1,721 1,584 0,000 1,584 1,537 0,000 1,537 1,363 0,000 1,363 1,302 0,000 1,302 1,218 0,000 1,218 1,183 0,000 1,183 1,271 0,000 1,271 1,276 0,000 1,276 1,401 0,000 1,401 1,475 0,000 1,475 1,482 0,000 1,482 16,812 0,000 16,812

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Okrsková s lužebna Makovského 1226 17 Praha 17 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301173613 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská pol icie hl . m. Prahy Korunní 2456/98 Praha  10 10000 1,043 0,000 1,043 0,799 0,000 0,799 0,775 0,000 0,775 0,710 0,000 0,710 0,703 0,000 0,703 0,658 0,000 0,658 0,639 0,000 0,639 0,686 0,000 0,686 0,689 0,000 0,689 0,756 0,000 0,756 0,797 0,000 0,797 0,800 0,000 0,800 9,055 0,000 9,055

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h osvětlení Petřínské sady, parcela  928/1, 11000 Praha 1 - Malá  Strana Petřínské sady, parcela 928/1 Praha 1 - Malá  Strana #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311672229 C 01d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

MHP - Odbor ochrany prostředí Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 Staré Město 110 
00

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Řásnovka  770/8, 11000 Praha  1 Řásnovka 770 8 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302765084 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

odbor s lužeb Mariánské náměstí 2/2 Praha  1 - Staré město 11000 0,341 0,000 0,341 0,314 0,000 0,314 0,304 0,000 0,304 0,279 0,000 0,279 0,274 0,000 0,274 0,244 0,000 0,244 0,221 0,000 0,221 0,237 0,000 0,237 0,238 0,000 0,238 0,261 0,000 0,261 0,275 0,000 0,275 0,277 0,000 0,277 3,265 0,000 3,265

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h kancelář, přízemí Řásnovka 770 8 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306019053 C 03d 3 250,0 neprůběhové měření typu 
C

odbor s lužeb Mariánské náměstí 2/2 Praha  1 - Staré město 11000 20,380 0,000 20,380 18,541 0,000 18,541 18,299 0,000 18,299 17,659 0,000 17,659 19,434 0,000 19,434 20,632 0,000 20,632 21,732 0,000 21,732 22,499 0,000 22,499 19,530 0,000 19,530 20,425 0,000 20,425 19,761 0,000 19,761 18,744 0,000 18,744 237,636 0,000 237,636

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Na výběžku 688/11, 19000 Praha 9 – Vysočany Na výběžku 688 11 Praha 9 – Vysočany #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306931874 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

odbor s lužeb Mariánské náměstí 2/2 Praha  1 - Staré město 11000 0,980 0,000 0,980 0,975 0,000 0,975 1,025 0,000 1,025 0,896 0,000 0,896 0,900 0,000 0,900 0,900 0,000 0,900 0,800 0,000 0,800 0,800 0,000 0,800 0,800 0,000 0,800 1,000 0,000 1,000 0,974 0,000 0,974 0,980 0,000 0,980 11,030 0,000 11,030

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Hornomlýnská 1255/6, 14800 Praha - Kunratice Hornomlýnská 1255 6 Praha - Kunratice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303599107 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,937 0,000 0,937 0,845 0,000 0,845 0,888 0,000 0,888 0,777 0,000 0,777 0,781 0,000 0,781 0,749 0,000 0,749 0,745 0,000 0,745 0,754 0,000 0,754 0,744 0,000 0,744 0,820 0,000 0,820 0,883 0,000 0,883 0,876 0,000 0,876 9,799 0,000 9,799

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtahy Hlavatého 662 17 Praha  4 - Háje #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301708624 C 02d 3 50,0 průběhové měření typu B PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha 4 14900 0,956 0,000 0,956 0,863 0,000 0,863 0,907 0,000 0,907 0,793 0,000 0,793 0,797 0,000 0,797 0,764 0,000 0,764 0,760 0,000 0,760 0,770 0,000 0,770 0,760 0,000 0,760 0,837 0,000 0,837 0,901 0,000 0,901 0,894 0,000 0,894 10,002 0,000 10,002

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Káranská 639 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303753462 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,493 0,000 0,493 0,445 0,000 0,445 0,467 0,000 0,467 0,409 0,000 0,409 0,411 0,000 0,411 0,394 0,000 0,394 0,392 0,000 0,392 0,397 0,000 0,397 0,400 0,000 0,400 0,441 0,000 0,441 0,462 0,000 0,462 0,456 0,000 0,456 5,167 0,000 5,167

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Káranská 640 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303753486 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,396 0,000 0,396 0,357 0,000 0,357 0,376 0,000 0,376 0,328 0,000 0,328 0,330 0,000 0,330 0,316 0,000 0,316 0,315 0,000 0,315 0,319 0,000 0,319 0,340 0,000 0,340 0,354 0,000 0,354 0,371 0,000 0,371 0,367 0,000 0,367 4,169 0,000 4,169

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Dřevčická 637 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303753875 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,256 0,000 0,256 0,231 0,000 0,231 0,242 0,000 0,242 0,212 0,000 0,212 0,213 0,000 0,213 0,204 0,000 0,204 0,203 0,000 0,203 0,206 0,000 0,206 0,210 0,000 0,210 0,229 0,000 0,229 0,240 0,000 0,240 0,237 0,000 0,237 2,683 0,000 2,683

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Limuzská 629 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303753882 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,482 0,000 0,482 0,435 0,000 0,435 0,457 0,000 0,457 0,399 0,000 0,399 0,401 0,000 0,401 0,385 0,000 0,385 0,383 0,000 0,383 0,388 0,000 0,388 0,400 0,000 0,400 0,431 0,000 0,431 0,452 0,000 0,452 0,447 0,000 0,447 5,060 0,000 5,060

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Káranská 638 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303754308 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,483 0,000 0,483 0,436 0,000 0,436 0,459 0,000 0,459 0,401 0,000 0,401 0,403 0,000 0,403 0,386 0,000 0,386 0,384 0,000 0,384 0,389 0,000 0,389 0,400 0,000 0,400 0,432 0,000 0,432 0,453 0,000 0,453 0,448 0,000 0,448 5,074 0,000 5,074

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Počernická 630 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303759518 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,580 0,000 0,580 0,524 0,000 0,524 0,551 0,000 0,551 0,481 0,000 0,481 0,484 0,000 0,484 0,464 0,000 0,464 0,462 0,000 0,462 0,467 0,000 0,467 0,500 0,000 0,500 0,520 0,000 0,520 0,545 0,000 0,545 0,539 0,000 0,539 6,117 0,000 6,117

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Počernická 631 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303759532 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,420 0,000 0,420 0,379 0,000 0,379 0,398 0,000 0,398 0,348 0,000 0,348 0,350 0,000 0,350 0,335 0,000 0,335 0,334 0,000 0,334 0,338 0,000 0,338 0,350 0,000 0,350 0,376 0,000 0,376 0,394 0,000 0,394 0,389 0,000 0,389 4,411 0,000 4,411

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Dřevčická 635 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303759556 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,431 0,000 0,431 0,389 0,000 0,389 0,408 0,000 0,408 0,357 0,000 0,357 0,359 0,000 0,359 0,344 0,000 0,344 0,342 0,000 0,342 0,347 0,000 0,347 0,350 0,000 0,350 0,385 0,000 0,385 0,404 0,000 0,404 0,399 0,000 0,399 4,515 0,000 4,515

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Dřevčická 636 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303759563 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,380 0,000 0,380 0,342 0,000 0,342 0,360 0,000 0,360 0,315 0,000 0,315 0,316 0,000 0,316 0,303 0,000 0,303 0,302 0,000 0,302 0,306 0,000 0,306 0,320 0,000 0,320 0,340 0,000 0,340 0,356 0,000 0,356 0,352 0,000 0,352 3,992 0,000 3,992

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Počernická 632 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303760736 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,521 0,000 0,521 0,470 0,000 0,470 0,494 0,000 0,494 0,432 0,000 0,432 0,434 0,000 0,434 0,416 0,000 0,416 0,414 0,000 0,414 0,419 0,000 0,419 0,430 0,000 0,430 0,467 0,000 0,467 0,489 0,000 0,489 0,483 0,000 0,483 5,469 0,000 5,469

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Počernická 633 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303760743 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,510 0,000 0,510 0,460 0,000 0,460 0,484 0,000 0,484 0,423 0,000 0,423 0,425 0,000 0,425 0,408 0,000 0,408 0,406 0,000 0,406 0,411 0,000 0,411 0,430 0,000 0,430 0,457 0,000 0,457 0,479 0,000 0,479 0,473 0,000 0,473 5,366 0,000 5,366

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Limuzská 628 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303752922 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,425 0,000 0,425 0,384 0,000 0,384 0,403 0,000 0,403 0,352 0,000 0,352 0,354 0,000 0,354 0,340 0,000 0,340 0,338 0,000 0,338 0,342 0,000 0,342 0,350 0,000 0,350 0,381 0,000 0,381 0,399 0,000 0,399 0,395 0,000 0,395 4,463 0,000 4,463

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie osvětlení - výtah Káranská 641 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303752946 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 0,359 0,000 0,359 0,324 0,000 0,324 0,341 0,000 0,341 0,298 0,000 0,298 0,300 0,000 0,300 0,287 0,000 0,287 0,286 0,000 0,286 0,289 0,000 0,289 0,290 0,000 0,290 0,321 0,000 0,321 0,337 0,000 0,337 0,333 0,000 0,333 3,765 0,000 3,765

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Hornomlýnská 1236 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307027996 C 01d 3 25,0 průběhové měření typu B PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha 4 14900 0,266 0,000 0,266 0,247 0,000 0,247 0,244 0,000 0,244 0,212 0,000 0,212 0,213 0,000 0,213 0,270 0,000 0,270 0,197 0,000 0,197 0,225 0,000 0,225 0,229 0,000 0,229 0,300 0,000 0,300 0,300 0,000 0,300 0,300 0,000 0,300 3,003 0,000 3,003

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h osvětlení pasáž Jana Růžičky 1233 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307143962 C 03d 3 10,0 neprůběhové měření typu 
C

PMC FACILITY a .s . Hlavatého 662 Praha  4 14900 1,018 0,000 1,018 0,919 0,000 0,919 0,966 0,000 0,966 0,845 0,000 0,845 0,849 0,000 0,849 0,814 0,000 0,814 0,810 0,000 0,810 0,820 0,000 0,820 0,809 0,000 0,809 0,892 0,000 0,892 0,960 0,000 0,960 0,953 0,000 0,953 10,655 0,000 10,655

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Opleta lova 1441 19 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306078739 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,317 0,000 0,317 0,291 0,000 0,291 0,283 0,000 0,283 0,259 0,000 0,259 0,256 0,000 0,256 0,239 0,000 0,239 0,228 0,000 0,228 0,245 0,000 0,245 0,246 0,000 0,246 0,270 0,000 0,270 0,285 0,000 0,285 0,286 0,000 0,286 3,205 0,000 3,205

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Opleta lova 929 22 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306078852 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,709 0,000 0,709 0,652 0,000 0,652 0,633 0,000 0,633 0,579 0,000 0,579 0,574 0,000 0,574 0,528 0,000 0,528 0,494 0,000 0,494 0,530 0,000 0,530 0,532 0,000 0,532 0,584 0,000 0,584 0,616 0,000 0,616 0,618 0,000 0,618 7,048 0,000 7,048

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Týnská 631 8 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307155385 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,026 0,000 0,026 0,024 0,000 0,024 0,023 0,000 0,023 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,023 0,000 0,023 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,266 0,000 0,266

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h kotelna Týnská 631 8 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307155392 C 25d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,115 0,060 0,175 0,107 0,056 0,163 0,100 0,052 0,152 0,086 0,045 0,131 0,084 0,044 0,127 0,079 0,041 0,120 0,078 0,040 0,118 0,081 0,041 0,122 0,080 0,041 0,121 0,091 0,047 0,138 0,100 0,052 0,152 0,107 0,055 0,162 1,109 0,572 1,681

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Bohnická 1 36 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304135618 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 1,904 0,952 2,856 1,773 0,887 2,660 1,662 0,831 2,494 1,429 0,715 2,144 1,456 0,722 2,178 1,600 0,774 2,374 1,578 0,763 2,341 1,629 0,787 2,416 1,615 0,781 2,396 1,846 0,892 2,739 2,027 0,980 3,007 2,157 1,043 3,199 20,677 10,127 30,804

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h pasáž Vodičkova 674 6 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303708172 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 1,458 0,000 1,458 1,342 0,000 1,342 1,302 0,000 1,302 1,193 0,000 1,193 1,181 0,000 1,181 0,989 0,000 0,989 0,860 0,000 0,860 0,923 0,000 0,923 0,927 0,000 0,927 1,018 0,000 1,018 1,072 0,000 1,072 1,077 0,000 1,077 13,341 0,000 13,341

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Karlova 154 17 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306012658 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,039 0,000 0,039 0,036 0,000 0,036 0,035 0,000 0,035 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,034 0,000 0,034 0,034 0,000 0,034 0,038 0,000 0,038 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,424 0,000 0,424

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Uhelný trh 415 10 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306009764 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,064 0,000 0,064 0,059 0,000 0,059 0,058 0,000 0,058 0,053 0,000 0,053 0,052 0,000 0,052 0,048 0,000 0,048 0,044 0,000 0,044 0,047 0,000 0,047 0,047 0,000 0,047 0,052 0,000 0,052 0,055 0,000 0,055 0,055 0,000 0,055 0,635 0,000 0,635

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h režie domu Staroměstské náměstí 608 10 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306014027 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 1,085 0,000 1,085 0,999 0,000 0,999 0,969 0,000 0,969 0,887 0,000 0,887 0,879 0,000 0,879 0,814 0,000 0,814 0,757 0,000 0,757 0,813 0,000 0,813 0,816 0,000 0,816 0,896 0,000 0,896 0,944 0,000 0,944 0,948 0,000 0,948 10,806 0,000 10,806

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům vlevo režie Panská 892 1 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306044963 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,165 0,000 0,165 0,152 0,000 0,152 0,148 0,000 0,148 0,135 0,000 0,135 0,134 0,000 0,134 0,119 0,000 0,119 0,106 0,000 0,106 0,113 0,000 0,113 0,114 0,000 0,114 0,125 0,000 0,125 0,132 0,000 0,132 0,132 0,000 0,132 1,576 0,000 1,576

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům vpravo režie Panská 892 1 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306045021 C 03d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,495 0,000 0,495 0,455 0,000 0,455 0,442 0,000 0,442 0,405 0,000 0,405 0,401 0,000 0,401 0,336 0,000 0,336 0,262 0,000 0,262 0,282 0,000 0,282 0,283 0,000 0,283 0,311 0,000 0,311 0,327 0,000 0,327 0,329 0,000 0,329 4,327 0,000 4,327

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h prádelna Panská 892 1 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306045144 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Havl íčkova 1025 4 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306047421 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,606 0,000 0,606 0,558 0,000 0,558 0,541 0,000 0,541 0,495 0,000 0,495 0,491 0,000 0,491 0,470 0,000 0,470 0,463 0,000 0,463 0,498 0,000 0,498 0,499 0,000 0,499 0,548 0,000 0,548 0,578 0,000 0,578 0,580 0,000 0,580 6,327 0,000 6,327

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Havl íčkova 1025 4 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306047438 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,034 0,000 0,034 0,031 0,000 0,031 0,030 0,000 0,030 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,025 0,000 0,025 0,024 0,000 0,024 0,026 0,000 0,026 0,026 0,000 0,026 0,028 0,000 0,028 0,030 0,000 0,030 0,030 0,000 0,030 0,338 0,000 0,338

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům režie Na poříčí 1038 6 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306047971 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

SOLID a .s . Truhlářská  1098/33 Praha 1 11000 0,309 0,000 0,309 0,284 0,000 0,284 0,276 0,000 0,276 0,253 0,000 0,253 0,250 0,000 0,250 0,231 0,000 0,231 0,223 0,000 0,223 0,240 0,000 0,240 0,240 0,000 0,240 0,264 0,000 0,264 0,278 0,000 0,278 0,279 0,000 0,279 3,128 0,000 3,128

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Veles lavínská  1/30, 16000 Praha  6 Veles lavínská 1 30 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304565767 C 35d 3 315,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní 416/37, 11000 Praha  1 - Staré Město Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311236469 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,057 0,000 0,057 0,052 0,000 0,052 0,054 0,000 0,054 0,048 0,000 0,048 0,048 0,000 0,048 0,046 0,000 0,046 0,046 0,000 0,046 0,046 0,000 0,046 0,046 0,000 0,046 0,050 0,000 0,050 0,054 0,000 0,054 0,054 0,000 0,054 0,601 0,000 0,601

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní 365/43, 11000 Praha  1 - Staré Město Národní 365 43 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006442 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,034 0,000 0,034 0,031 0,000 0,031 0,033 0,000 0,033 0,029 0,000 0,029 0,029 0,000 0,029 0,028 0,000 0,028 0,027 0,000 0,027 0,028 0,000 0,028 0,027 0,000 0,027 0,030 0,000 0,030 0,032 0,000 0,032 0,032 0,000 0,032 0,360 0,000 0,360

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Perlová 365/10, 11000 Praha 1 - Staré Město Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306009443 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,006 0,000 0,006 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,061 0,000 0,061

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Perlová 365/10, 11000 Praha 1 - Staré Město Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302745161 C 01d 1 10,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,012 0,000 0,012

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Perlová 365/10, 11000 Praha 1 - Staré Město Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306009474 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,287 0,000 0,287 0,259 0,000 0,259 0,272 0,000 0,272 0,238 0,000 0,238 0,239 0,000 0,239 0,229 0,000 0,229 0,228 0,000 0,228 0,231 0,000 0,231 0,228 0,000 0,228 0,251 0,000 0,251 0,270 0,000 0,270 0,268 0,000 0,268 3,000 0,000 3,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Rytířská  398/26, 11000 Praha  1 Rytířská 398 26 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310152111 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Rytířská  398/26, 11000 Praha  1 Rytířská 398 26 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306029632 C 26d 3 125,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Skloněná  (Pod Balkánem) 329 Skloněná (Pod Ba lkánem) 329 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304335513 C 03d 3 100,0 průběhové měření typu B Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 2,867 0,000 2,867 2,588 0,000 2,588 2,720 0,000 2,720 2,378 0,000 2,378 2,390 0,000 2,390 2,292 0,000 2,292 2,281 0,000 2,281 2,310 0,000 2,310 2,279 0,000 2,279 2,511 0,000 2,511 2,703 0,000 2,703 2,682 0,000 2,682 30,000 0,000 30,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h U Kloubových domů 515/2 U Kloubových domů 515/2 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304335544 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 5,161 0,000 5,161 4,658 0,000 4,658 4,895 0,000 4,895 4,281 0,000 4,281 4,302 0,000 4,302 4,126 0,000 4,126 4,105 0,000 4,105 4,157 0,000 4,157 4,102 0,000 4,102 4,519 0,000 4,519 4,865 0,000 4,865 4,828 0,000 4,828 54,000 0,000 54,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h U Kloubových domů 517/3 U Kloubových domů 517/3 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303651300 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 3,441 0,000 3,441 3,105 0,000 3,105 3,264 0,000 3,264 2,854 0,000 2,854 2,868 0,000 2,868 2,751 0,000 2,751 2,737 0,000 2,737 2,772 0,000 2,772 2,735 0,000 2,735 3,013 0,000 3,013 3,243 0,000 3,243 3,219 0,000 3,219 36,000 0,000 36,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h U Kloubových domů 517/6 U Kloubových domů 517/6 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304335551 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,287 0,000 0,287 0,259 0,000 0,259 0,272 0,000 0,272 0,238 0,000 0,238 0,239 0,000 0,239 0,229 0,000 0,229 0,228 0,000 0,228 0,231 0,000 0,231 0,228 0,000 0,228 0,251 0,000 0,251 0,270 0,000 0,270 0,268 0,000 0,268 3,000 0,000 3,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h U Kloubových domů (Pod Balkánem) 518 U Kloubových domů (Pod 
Ba lkánem)

518 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304335520 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,287 0,000 0,287 0,259 0,000 0,259 0,272 0,000 0,272 0,238 0,000 0,238 0,239 0,000 0,239 0,229 0,000 0,229 0,228 0,000 0,228 0,231 0,000 0,231 0,228 0,000 0,228 0,251 0,000 0,251 0,270 0,000 0,270 0,268 0,000 0,268 3,000 0,000 3,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h U Kloubových domů (Pod Balkánem) 519 U Kloubových domů (Pod 
Ba lkánem)

519 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304335537 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,287 0,000 0,287 0,259 0,000 0,259 0,272 0,000 0,272 0,238 0,000 0,238 0,239 0,000 0,239 0,229 0,000 0,229 0,228 0,000 0,228 0,231 0,000 0,231 0,228 0,000 0,228 0,251 0,000 0,251 0,270 0,000 0,270 0,268 0,000 0,268 3,000 0,000 3,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h U Kloubových domů (Pod Balkánem) 522 U Kloubových domů (Pod 
Ba lkánem)

522 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304335568 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 5,161 0,000 5,161 4,658 0,000 4,658 4,895 0,000 4,895 4,281 0,000 4,281 4,302 0,000 4,302 4,126 0,000 4,126 4,105 0,000 4,105 4,157 0,000 4,157 4,102 0,000 4,102 4,519 0,000 4,519 4,865 0,000 4,865 4,828 0,000 4,828 54,000 0,000 54,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310709223 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 2,182 0,000 2,182 1,970 0,000 1,970 2,070 0,000 2,070 1,810 0,000 1,810 1,819 0,000 1,819 1,745 0,000 1,745 1,736 0,000 1,736 1,758 0,000 1,758 1,734 0,000 1,734 1,911 0,000 1,911 2,057 0,000 2,057 2,041 0,000 2,041 22,833 0,000 22,833



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310844801 C 01d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,129 0,000 0,129 0,117 0,000 0,117 0,123 0,000 0,123 0,107 0,000 0,107 0,108 0,000 0,108 0,103 0,000 0,103 0,103 0,000 0,103 0,104 0,000 0,104 0,103 0,000 0,103 0,113 0,000 0,113 0,122 0,000 0,122 0,121 0,000 0,121 1,353 0,000 1,353

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310881905 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,565 0,000 0,565 0,510 0,000 0,510 0,536 0,000 0,536 0,468 0,000 0,468 0,471 0,000 0,471 0,451 0,000 0,451 0,449 0,000 0,449 0,455 0,000 0,455 0,449 0,000 0,449 0,494 0,000 0,494 0,532 0,000 0,532 0,528 0,000 0,528 5,908 0,000 5,908

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 280K Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310895421 C 01d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 2,440 0,000 2,440 2,202 0,000 2,202 2,314 0,000 2,314 2,024 0,000 2,024 2,034 0,000 2,034 1,951 0,000 1,951 1,941 0,000 1,941 1,965 0,000 1,965 1,939 0,000 1,939 2,136 0,000 2,136 2,300 0,000 2,300 2,282 0,000 2,282 25,528 0,000 25,528

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310930207 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,126 0,944 1,070 0,114 0,852 0,965 0,120 0,895 1,015 0,105 0,783 0,887 0,105 0,787 0,892 0,101 0,754 0,855 0,100 0,751 0,851 0,102 0,760 0,862 0,100 0,750 0,850 0,110 0,826 0,937 0,119 0,890 1,008 0,118 0,883 1,001 1,319 9,874 11,193

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Raš ínovo nábřeží Raš ínovo nábřeží 2421 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311057941 C 01d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 3,188 0,000 3,188 2,877 0,000 2,877 3,024 0,000 3,024 2,644 0,000 2,644 2,657 0,000 2,657 2,549 0,000 2,549 2,536 0,000 2,536 2,568 0,000 2,568 2,534 0,000 2,534 2,791 0,000 2,791 3,005 0,000 3,005 2,982 0,000 2,982 33,354 0,000 33,354

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Masarykovo nábřeží Masarykovo nábřeží bez p.č. Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310902105 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,410 2,093 2,503 0,370 1,889 2,259 0,389 1,985 2,374 0,340 1,736 2,076 0,342 1,745 2,087 0,328 1,673 2,001 0,326 1,665 1,991 0,331 1,686 2,016 0,326 1,663 1,990 0,359 1,833 2,192 0,387 1,973 2,360 0,384 1,958 2,342 4,293 21,898 26,191

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Hořejš í nábřeží Hořejš í nábřeží 556 2 Praha  5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311538594 C 02d 3 575,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 38,845 0,000 38,845 35,057 0,000 35,057 36,844 0,000 36,844 32,219 0,000 32,219 32,379 0,000 32,379 31,055 0,000 31,055 30,897 0,000 30,897 31,291 0,000 31,291 30,874 0,000 30,874 34,014 0,000 34,014 36,617 0,000 36,617 36,338 0,000 36,338 406,430 0,000 406,430

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300182579 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,474 0,000 0,474 0,428 0,000 0,428 0,450 0,000 0,450 0,394 0,000 0,394 0,395 0,000 0,395 0,379 0,000 0,379 0,377 0,000 0,377 0,382 0,000 0,382 0,377 0,000 0,377 0,415 0,000 0,415 0,447 0,000 0,447 0,444 0,000 0,444 4,964 0,000 4,964

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302509541 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,010 0,000 0,010

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302737647 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,070 0,000 0,070 0,063 0,000 0,063 0,067 0,000 0,067 0,058 0,000 0,058 0,059 0,000 0,059 0,056 0,000 0,056 0,056 0,000 0,056 0,057 0,000 0,057 0,056 0,000 0,056 0,062 0,000 0,062 0,066 0,000 0,066 0,066 0,000 0,066 0,735 0,000 0,735

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302737692 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,069 0,000 0,069 0,063 0,000 0,063 0,066 0,000 0,066 0,058 0,000 0,058 0,058 0,000 0,058 0,055 0,000 0,055 0,055 0,000 0,055 0,056 0,000 0,056 0,055 0,000 0,055 0,061 0,000 0,061 0,065 0,000 0,065 0,065 0,000 0,065 0,726 0,000 0,726

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302737937 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,120 0,000 0,120

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302737951 C 01d 1 15,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302737968 C 01d 1 15,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,010 0,000 0,010

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302738002 C 01d 1 15,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306006367 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 3,074 0,000 3,074 2,774 0,000 2,774 2,915 0,000 2,915 2,549 0,000 2,549 2,562 0,000 2,562 2,457 0,000 2,457 2,445 0,000 2,445 2,476 0,000 2,476 2,443 0,000 2,443 2,691 0,000 2,691 2,897 0,000 2,897 2,875 0,000 2,875 32,160 0,000 32,160

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307102341 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,027 0,000 0,027 0,024 0,000 0,024 0,026 0,000 0,026 0,022 0,000 0,022 0,023 0,000 0,023 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,021 0,000 0,021 0,024 0,000 0,024 0,025 0,000 0,025 0,025 0,000 0,025 0,283 0,000 0,283

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310600124 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,052 0,000 0,052 0,047 0,000 0,047 0,050 0,000 0,050 0,043 0,000 0,043 0,044 0,000 0,044 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,046 0,000 0,046 0,049 0,000 0,049 0,049 0,000 0,049 0,548 0,000 0,548

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306905776 C 01d 1 15,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,000 0,003

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310600155 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,029 0,000 0,029 0,026 0,000 0,026 0,027 0,000 0,027 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,023 0,000 0,023 0,023 0,000 0,023 0,023 0,000 0,023 0,023 0,000 0,023 0,025 0,000 0,025 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,303 0,000 0,303

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306927907 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,026 0,000 0,026 0,024 0,000 0,024 0,025 0,000 0,025 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,021 0,000 0,021 0,023 0,000 0,023 0,025 0,000 0,025 0,024 0,000 0,024 0,273 0,000 0,273

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302745222 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,169 0,000 0,169 0,152 0,000 0,152 0,160 0,000 0,160 0,140 0,000 0,140 0,140 0,000 0,140 0,135 0,000 0,135 0,134 0,000 0,134 0,136 0,000 0,136 0,134 0,000 0,134 0,148 0,000 0,148 0,159 0,000 0,159 0,158 0,000 0,158 1,763 0,000 1,763

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302745260 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,288 0,000 0,288 0,260 0,000 0,260 0,273 0,000 0,273 0,239 0,000 0,239 0,240 0,000 0,240 0,230 0,000 0,230 0,229 0,000 0,229 0,232 0,000 0,232 0,229 0,000 0,229 0,252 0,000 0,252 0,272 0,000 0,272 0,270 0,000 0,270 3,016 0,000 3,016

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302745291 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,054 0,000 0,054 0,048 0,000 0,048 0,051 0,000 0,051 0,044 0,000 0,044 0,045 0,000 0,045 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,047 0,000 0,047 0,050 0,000 0,050 0,050 0,000 0,050 0,560 0,000 0,560

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302745338 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,199 0,000 0,199 0,180 0,000 0,180 0,189 0,000 0,189 0,165 0,000 0,165 0,166 0,000 0,166 0,159 0,000 0,159 0,159 0,000 0,159 0,161 0,000 0,161 0,159 0,000 0,159 0,175 0,000 0,175 0,188 0,000 0,188 0,187 0,000 0,187 2,087 0,000 2,087

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306009412 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,267 0,000 0,267 0,241 0,000 0,241 0,254 0,000 0,254 0,222 0,000 0,222 0,223 0,000 0,223 0,214 0,000 0,214 0,213 0,000 0,213 0,215 0,000 0,215 0,212 0,000 0,212 0,234 0,000 0,234 0,252 0,000 0,252 0,250 0,000 0,250 2,797 0,000 2,797

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306009429 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 3,235 0,000 3,235 2,919 0,000 2,919 3,068 0,000 3,068 2,683 0,000 2,683 2,696 0,000 2,696 2,586 0,000 2,586 2,573 0,000 2,573 2,605 0,000 2,605 2,571 0,000 2,571 2,832 0,000 2,832 3,049 0,000 3,049 3,026 0,000 3,026 33,842 0,000 33,842

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306009511 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,010 0,000 0,010

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 365 43 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306877158 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,884 0,000 0,884 0,797 0,000 0,797 0,838 0,000 0,838 0,733 0,000 0,733 0,737 0,000 0,737 0,706 0,000 0,706 0,703 0,000 0,703 0,712 0,000 0,712 0,702 0,000 0,702 0,774 0,000 0,774 0,833 0,000 0,833 0,827 0,000 0,827 9,245 0,000 9,245

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 365 43 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307159086 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,091 0,000 0,091 0,082 0,000 0,082 0,086 0,000 0,086 0,076 0,000 0,076 0,076 0,000 0,076 0,073 0,000 0,073 0,072 0,000 0,072 0,073 0,000 0,073 0,072 0,000 0,072 0,080 0,000 0,080 0,086 0,000 0,086 0,085 0,000 0,085 0,953 0,000 0,953

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Národní Národní 365 43 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310942095 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,035 0,000 0,035 0,031 0,000 0,031 0,033 0,000 0,033 0,029 0,000 0,029 0,029 0,000 0,029 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,028 0,000 0,028 0,030 0,000 0,030 0,033 0,000 0,033 0,032 0,000 0,032 0,363 0,000 0,363

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306883487 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,749 0,000 0,749 0,676 0,000 0,676 0,711 0,000 0,711 0,621 0,000 0,621 0,625 0,000 0,625 0,599 0,000 0,599 0,596 0,000 0,596 0,604 0,000 0,604 0,595 0,000 0,595 0,656 0,000 0,656 0,706 0,000 0,706 0,701 0,000 0,701 7,839 0,000 7,839

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306883500 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,950 0,000 0,950 0,857 0,000 0,857 0,901 0,000 0,901 0,788 0,000 0,788 0,791 0,000 0,791 0,759 0,000 0,759 0,755 0,000 0,755 0,765 0,000 0,765 0,755 0,000 0,755 0,831 0,000 0,831 0,895 0,000 0,895 0,888 0,000 0,888 9,935 0,000 9,935

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306883609 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,157 0,000 0,157 0,142 0,000 0,142 0,149 0,000 0,149 0,130 0,000 0,130 0,131 0,000 0,131 0,126 0,000 0,126 0,125 0,000 0,125 0,127 0,000 0,127 0,125 0,000 0,125 0,138 0,000 0,138 0,148 0,000 0,148 0,147 0,000 0,147 1,645 0,000 1,645

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306883616 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,109 0,000 0,109 0,099 0,000 0,099 0,104 0,000 0,104 0,091 0,000 0,091 0,091 0,000 0,091 0,087 0,000 0,087 0,087 0,000 0,087 0,088 0,000 0,088 0,087 0,000 0,087 0,096 0,000 0,096 0,103 0,000 0,103 0,102 0,000 0,102 1,143 0,000 1,143

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306883623 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,376 0,000 0,376 0,339 0,000 0,339 0,356 0,000 0,356 0,311 0,000 0,311 0,313 0,000 0,313 0,300 0,000 0,300 0,299 0,000 0,299 0,302 0,000 0,302 0,298 0,000 0,298 0,329 0,000 0,329 0,354 0,000 0,354 0,351 0,000 0,351 3,929 0,000 3,929

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306883630 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,417 0,000 0,417 0,376 0,000 0,376 0,395 0,000 0,395 0,346 0,000 0,346 0,348 0,000 0,348 0,333 0,000 0,333 0,332 0,000 0,332 0,336 0,000 0,336 0,331 0,000 0,331 0,365 0,000 0,365 0,393 0,000 0,393 0,390 0,000 0,390 4,362 0,000 4,362

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306883661 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,347 0,000 0,347 0,313 0,000 0,313 0,329 0,000 0,329 0,288 0,000 0,288 0,289 0,000 0,289 0,277 0,000 0,277 0,276 0,000 0,276 0,280 0,000 0,280 0,276 0,000 0,276 0,304 0,000 0,304 0,327 0,000 0,327 0,325 0,000 0,325 3,631 0,000 3,631

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306884217 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 1,830 0,000 1,830 1,652 0,000 1,652 1,736 0,000 1,736 1,518 0,000 1,518 1,526 0,000 1,526 1,463 0,000 1,463 1,456 0,000 1,456 1,474 0,000 1,474 1,455 0,000 1,455 1,603 0,000 1,603 1,725 0,000 1,725 1,712 0,000 1,712 19,150 0,000 19,150

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306883517 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 4,014 0,000 4,014 3,623 0,000 3,623 3,807 0,000 3,807 3,329 0,000 3,329 3,346 0,000 3,346 3,209 0,000 3,209 3,193 0,000 3,193 3,234 0,000 3,234 3,190 0,000 3,190 3,515 0,000 3,515 3,784 0,000 3,784 3,755 0,000 3,755 42,000 0,000 42,000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306480365 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,118 0,000 0,118 0,107 0,000 0,107 0,112 0,000 0,112 0,098 0,000 0,098 0,098 0,000 0,098 0,094 0,000 0,094 0,094 0,000 0,094 0,095 0,000 0,095 0,094 0,000 0,094 0,103 0,000 0,103 0,111 0,000 0,111 0,111 0,000 0,111 1,236 0,000 1,236

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310751185 C 02d 3 160,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 8,704 0,000 8,704 7,855 0,000 7,855 8,256 0,000 8,256 7,219 0,000 7,219 7,255 0,000 7,255 6,958 0,000 6,958 6,923 0,000 6,923 7,011 0,000 7,011 6,918 0,000 6,918 7,621 0,000 7,621 8,205 0,000 8,205 8,142 0,000 8,142 91,067 0,000 91,067

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302542876 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 1,317 0,000 1,317 1,189 0,000 1,189 1,249 0,000 1,249 1,092 0,000 1,092 1,098 0,000 1,098 1,053 0,000 1,053 1,047 0,000 1,047 1,061 0,000 1,061 1,047 0,000 1,047 1,153 0,000 1,153 1,241 0,000 1,241 1,232 0,000 1,232 13,779 0,000 13,779

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302542906 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,109 0,000 0,109

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302542913 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,162 0,000 0,162 0,146 0,000 0,146 0,154 0,000 0,154 0,134 0,000 0,134 0,135 0,000 0,135 0,130 0,000 0,130 0,129 0,000 0,129 0,130 0,000 0,130 0,129 0,000 0,129 0,142 0,000 0,142 0,153 0,000 0,153 0,152 0,000 0,152 1,695 0,000 1,695

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302542944 C 03d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Trade centre Praha , a .s . Blanická  1008/28 Praha  2 12000 0,609 0,000 0,609 0,550 0,000 0,550 0,578 0,000 0,578 0,505 0,000 0,505 0,508 0,000 0,508 0,487 0,000 0,487 0,485 0,000 0,485 0,491 0,000 0,491 0,484 0,000 0,484 0,534 0,000 0,534 0,574 0,000 0,574 0,570 0,000 0,570 6,376 0,000 6,376

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Běhounkova 2579 8 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303800937 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,758 0,000 0,758 0,698 0,000 0,698 0,677 0,000 0,677 0,620 0,000 0,620 0,614 0,000 0,614 0,575 0,000 0,575 0,558 0,000 0,558 0,597 0,000 0,597 0,599 0,000 0,599 0,658 0,000 0,658 0,693 0,000 0,693 0,696 0,000 0,696 7,745 0,000 7,745

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h požární DR Běhounkova 2579 8 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303800951 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,023 0,000 0,023 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,018 0,000 0,018 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,017 0,000 0,017 0,216 0,000 0,216

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Hi lmarova 979 2 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302505246 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,621 0,000 0,621 0,571 0,000 0,571 0,554 0,000 0,554 0,508 0,000 0,508 0,503 0,000 0,503 0,471 0,000 0,471 0,479 0,000 0,479 0,515 0,000 0,515 0,517 0,000 0,517 0,568 0,000 0,568 0,598 0,000 0,598 0,600 0,000 0,600 6,504 0,000 6,504

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Hi lmarova 979 2 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302505277 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,180 0,000 0,180 0,166 0,000 0,166 0,161 0,000 0,161 0,148 0,000 0,148 0,146 0,000 0,146 0,137 0,000 0,137 0,152 0,000 0,152 0,163 0,000 0,163 0,164 0,000 0,164 0,180 0,000 0,180 0,190 0,000 0,190 0,191 0,000 0,191 1,978 0,000 1,978

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Hi lmarova 979 2 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302505284 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 1,893 0,000 1,893 1,743 0,000 1,743 1,690 0,000 1,690 1,549 0,000 1,549 1,533 0,000 1,533 1,436 0,000 1,436 1,472 0,000 1,472 1,584 0,000 1,584 1,590 0,000 1,590 1,746 0,000 1,746 1,839 0,000 1,839 1,847 0,000 1,847 19,922 0,000 19,922

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h výtah Hi lmarova 979 2 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302505291 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 1,449 0,000 1,449 1,334 0,000 1,334 1,294 0,000 1,294 1,185 0,000 1,185 1,174 0,000 1,174 1,099 0,000 1,099 0,976 0,000 0,976 1,045 0,000 1,045 1,049 0,000 1,049 1,152 0,000 1,152 1,213 0,000 1,213 1,219 0,000 1,219 14,188 0,000 14,188

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Běhounkova 2528 55 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303583946 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,010 0,000 0,010 0,013 0,000 0,013 0,014 0,000 0,014 0,015 0,000 0,015 0,015 0,000 0,015 0,071 0,000 0,071

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Běhounkova 2527 53 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303583984 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,577 0,000 0,577 0,531 0,000 0,531 0,515 0,000 0,515 0,472 0,000 0,472 0,467 0,000 0,467 0,437 0,000 0,437 0,425 0,000 0,425 0,441 0,000 0,441 0,438 0,000 0,438 0,481 0,000 0,481 0,507 0,000 0,507 0,509 0,000 0,509 5,799 0,000 5,799

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Běhounkova 2528 55 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303584004 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,219 0,000 0,219 0,201 0,000 0,201 0,195 0,000 0,195 0,179 0,000 0,179 0,177 0,000 0,177 0,166 0,000 0,166 0,161 0,000 0,161 0,176 0,000 0,176 0,178 0,000 0,178 0,196 0,000 0,196 0,206 0,000 0,206 0,207 0,000 0,207 2,261 0,000 2,261

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Běhounkova 2529 57 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303584011 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,022 0,000 0,022

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Běhounkova 2529 57 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303584028 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,220 0,000 0,220 0,202 0,000 0,202 0,196 0,000 0,196 0,180 0,000 0,180 0,178 0,000 0,178 0,167 0,000 0,167 0,162 0,000 0,162 0,171 0,000 0,171 0,171 0,000 0,171 0,188 0,000 0,188 0,198 0,000 0,198 0,199 0,000 0,199 2,231 0,000 2,231

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Běhounkova 2530 59 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303584035 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,208 0,000 0,208 0,191 0,000 0,191 0,185 0,000 0,185 0,170 0,000 0,170 0,168 0,000 0,168 0,157 0,000 0,157 0,153 0,000 0,153 0,159 0,000 0,159 0,157 0,000 0,157 0,173 0,000 0,173 0,182 0,000 0,182 0,183 0,000 0,183 2,086 0,000 2,086

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Běhounkova 2531 61 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303584066 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,217 0,000 0,217 0,199 0,000 0,199 0,193 0,000 0,193 0,177 0,000 0,177 0,175 0,000 0,175 0,164 0,000 0,164 0,160 0,000 0,160 0,181 0,000 0,181 0,185 0,000 0,185 0,204 0,000 0,204 0,214 0,000 0,214 0,215 0,000 0,215 2,286 0,000 2,286

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h prádelna Běhounkova 2531 61 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303584073 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,021 0,000 0,021

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h prádelna Běhounkova 2532 63 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303584097 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,000 0,003 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,019 0,000 0,019

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město #### 48ia97h dům Běhounkova 2532 63 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303584103 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

VAS v.o.s . Hi lmarova 979/2 Praha 5 15200 0,231 0,000 0,231 0,212 0,000 0,212 0,206 0,000 0,206 0,189 0,000 0,189 0,187 0,000 0,187 0,175 0,000 0,175 0,170 0,000 0,170 0,166 0,000 0,166 0,161 0,000 0,161 0,177 0,000 0,177 0,187 0,000 0,187 0,187 0,000 0,187 2,249 0,000 2,249

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x SB 1 Nádvorní 134 8 Praha 7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304551043 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 4,744 2,270 7,014 4,419 2,115 6,534 4,142 1,982 6,125 3,561 1,704 5,265 3,334 1,596 4,930 2,747 1,314 4,061 2,709 1,296 4,005 2,795 1,338 4,133 2,773 1,327 4,100 3,169 1,516 4,685 3,480 1,665 5,145 3,702 1,771 5,473 41,575 19,895 61,470

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Dendroškolka K pazderkám č.par.1213/
1

Praha 7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304551050 C 25d 3 160,0 průběhové měření typu B Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 11,076 5,880 16,956 7,416 4,030 11,446 5,080 2,831 7,911 3,987 2,285 6,272 4,186 2,348 6,534 3,220 1,717 4,937 3,704 1,901 5,605 3,301 1,747 5,048 2,868 1,401 4,269 3,991 1,922 5,913 4,280 2,252 6,532 6,333 3,462 9,795 59,442 31,776 91,218

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Fokus Trojská 152 42 Praha 7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304551067 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 0,129 0,664 0,793 0,116 0,599 0,716 0,097 0,501 0,598 0,072 0,372 0,445 0,062 0,314 0,376 0,058 0,276 0,334 0,058 0,279 0,337 0,059 0,284 0,343 0,059 0,284 0,343 0,077 0,369 0,447 0,102 0,489 0,591 0,120 0,574 0,694 1,010 5,006 6,016

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Kaple sv. Kláry Nádvorní 244 1 Praha 7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304551074 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 0,120 0,000 0,120 0,110 0,000 0,110 0,107 0,000 0,107 0,098 0,000 0,098 0,098 0,000 0,098 0,094 0,000 0,094 0,092 0,000 0,092 0,099 0,000 0,099 0,099 0,000 0,099 0,109 0,000 0,109 0,114 0,000 0,114 0,115 0,000 0,115 1,254 0,000 1,254

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Svoboda V Podhoří 280 20 Praha 7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304551166 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 1,393 0,000 1,393 1,282 0,000 1,282 1,243 0,000 1,243 1,139 0,000 1,139 1,006 0,000 1,006 0,696 0,000 0,696 0,676 0,000 0,676 0,726 0,000 0,726 0,729 0,000 0,729 0,800 0,000 0,800 0,843 0,000 0,843 0,847 0,000 0,847 11,381 0,000 11,381

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Trojská  186P, sklep Trojská 186P Praha 7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310280951 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 1,478 0,000 1,478 1,360 0,000 1,360 1,319 0,000 1,319 1,209 0,000 1,209 1,788 0,000 1,788 2,361 0,000 2,361 2,293 0,000 2,293 2,462 0,000 2,462 2,472 0,000 2,472 2,714 0,000 2,714 2,859 0,000 2,859 2,872 0,000 2,872 25,187 0,000 25,187

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Osvětlení vinice Nádvorní 185K Praha  7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310325294 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 1,486 0,000 1,486 1,368 0,000 1,368 1,327 0,000 1,327 1,216 0,000 1,216 1,163 0,000 1,163 0,957 0,000 0,957 0,929 0,000 0,929 0,998 0,000 0,998 1,001 0,000 1,001 1,100 0,000 1,100 1,158 0,000 1,158 1,163 0,000 1,163 13,866 0,000 13,866

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Viniční domek Pod Havránkou 34 7 Praha 7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311459509 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 1,077 0,000 1,077 0,991 0,000 0,991 0,961 0,000 0,961 0,881 0,000 0,881 0,860 0,000 0,860 0,783 0,000 0,783 0,761 0,000 0,761 0,817 0,000 0,817 0,820 0,000 0,820 0,900 0,000 0,900 0,949 0,000 0,949 0,953 0,000 0,953 10,752 0,000 10,752

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Nádvorní 134/8, 17100 Praha 7 - Troja Nádvorní 134 8 Praha 7 - Troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311325514 C 56d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 0,037 0,441 0,478 0,033 0,398 0,431 0,028 0,333 0,360 0,021 0,247 0,268 0,019 0,227 0,246 0,024 0,258 0,282 0,024 0,261 0,284 0,024 0,265 0,290 0,024 0,265 0,289 0,031 0,345 0,377 0,042 0,457 0,498 0,049 0,536 0,585 0,356 4,033 4,389

Botanická  zahrada hl .m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója #### gfab68x Pod Havránkou , 17000 Praha 7 troja Pod Havránkou Praha 7 troja #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311828237 C 46d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Botanická  zahrada hl .m.Prahy Trojská  800/196 Praha 7 - Trója 17100 0,029 0,841 0,870 0,025 0,732 0,757 0,023 0,691 0,714 0,018 0,521 0,539 0,014 0,080 0,094 0,013 0,092 0,105 0,013 0,092 0,105 0,013 0,094 0,107 0,013 0,094 0,107 0,017 0,123 0,140 0,023 0,162 0,185 0,027 0,191 0,218 0,228 3,713 3,941

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz s tředisko, zdr.zař., Papírenská  586/14, P6 Bubeneč Papírenská 586 14 Praha  6 - Bubeneč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300759863 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 1,380 0,000 1,380 1,154 0,000 1,154 1,092 0,000 1,092 1,001 0,000 1,001 0,991 0,000 0,991 0,928 0,000 0,928 0,901 0,000 0,901 0,968 0,000 0,968 0,971 0,000 0,971 1,067 0,000 1,067 1,124 0,000 1,124 1,128 0,000 1,128 12,704 0,000 12,704

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č.118 12.patro, Hlavatého 662/17,Praha 11-Há je Hlavatého 662 17 Praha 4 - Há je #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302374026 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,122 0,000 0,122 0,112 0,000 0,112 0,109 0,000 0,109 0,100 0,000 0,100 0,099 0,000 0,099 0,092 0,000 0,092 0,090 0,000 0,090 0,096 0,000 0,096 0,091 0,000 0,091 0,092 0,000 0,092 0,097 0,000 0,097 0,098 0,000 0,098 1,197 0,000 1,197

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č.136 13.patro, Hlavatého 662/17, Praha11 Háje Hlavatého 662 17 Praha 4 - Há je #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302374132 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,111 0,000 0,111 0,102 0,000 0,102 0,099 0,000 0,099 0,091 0,000 0,091 0,090 0,000 0,090 0,084 0,000 0,084 0,082 0,000 0,082 0,088 0,000 0,088 0,085 0,000 0,085 0,090 0,000 0,090 0,095 0,000 0,095 0,095 0,000 0,095 1,113 0,000 1,113

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz zdrav. zařízení, Vi lová  389/2, Praha  10 Strašnice Vi lová 389 2 Praha 10 - Strašnice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303041514 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 1,005 0,000 1,005 0,925 0,000 0,925 0,897 0,000 0,897 0,822 0,000 0,822 0,814 0,000 0,814 0,762 0,000 0,762 0,740 0,000 0,740 0,795 0,000 0,795 0,798 0,000 0,798 0,876 0,000 0,876 0,923 0,000 0,923 0,938 0,000 0,938 10,296 0,000 10,296

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz s tředisko, ordinace, Vlašská  344/25, Malá  Strana Vlašská 344 25 Praha 1 - Malá  Strana #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306087106 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 7,678 0,000 7,678 7,068 0,000 7,068 6,855 0,000 6,855 6,280 0,000 6,280 6,219 0,000 6,219 5,794 0,000 5,794 5,490 0,000 5,490 5,897 0,000 5,897 5,920 0,000 5,920 6,501 0,000 6,501 6,848 0,000 6,848 6,877 0,000 6,877 77,427 0,000 77,427

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 1, 1 NP, Niederleho 705/1, 10000 Praha  10 Niederleho 705 1 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306791935 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,170 0,913 1,083 0,147 0,794 0,941 0,139 0,750 0,889 0,105 0,565 0,670 0,091 0,488 0,579 0,085 0,459 0,544 0,087 0,469 0,556 0,087 0,471 0,558 0,105 0,560 0,665 0,139 0,750 0,889 0,140 0,790 0,930 0,170 0,900 1,070 1,465 7,909 9,374

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 12, 3 NP, Káranská  641, 10800 Praha 10 Káranská 641 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303753202 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,097 0,000 0,097 0,088 0,000 0,088 0,092 0,000 0,092 0,081 0,000 0,081 0,081 0,000 0,081 0,078 0,000 0,078 0,077 0,000 0,077 0,078 0,000 0,078 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,980 0,000 0,980

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 14, 3NP, Karla  Hlaváčka  2286/7, 18000 Praha 8 Karla  Hlaváčka 2286 7 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303975666 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,229 0,000 0,229 0,207 0,000 0,207 0,218 0,000 0,218 0,190 0,000 0,190 0,191 0,000 0,191 0,183 0,000 0,183 0,182 0,000 0,182 0,185 0,000 0,185 0,182 0,000 0,182 0,201 0,000 0,201 0,216 0,000 0,216 0,215 0,000 0,215 2,399 0,000 2,399

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 8, 4 NP, Janského 2197/83, 15500 Praha 13 Janského 2197 83 Praha 13 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303490305 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz ostatní, Suvorovova 1553, 28201 Český Brod Suvorovova 1553 Český Brod #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400610005797 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,100 3,700 3,800 0,088 3,300 3,388 0,088 3,000 3,088 0,088 3,000 3,088 0,088 2,000 2,088 0,088 1,000 1,088 0,088 1,000 1,088 0,088 1,000 1,088 0,088 2,000 2,088 0,088 3,000 3,088 0,088 3,279 3,367 0,100 3,730 3,830 1,080 30,009 31,089

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz Byt č. 9 - Doležalova 1038/6 Doleža lova 1037 4 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304392509 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz V Břízách 828, 28002 Kol ín II V Břízách 828 Kol ín II #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400602432822 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,121 1,814 1,935 0,105 1,577 1,682 0,099 1,491 1,590 0,075 1,123 1,198 0,065 0,971 1,036 0,061 0,912 0,973 0,062 0,933 0,995 0,062 0,937 0,999 0,061 0,919 0,980 0,079 1,184 1,263 0,098 1,475 1,573 0,111 1,665 1,776 0,999 15,001 16,000

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz Šotnovská 422/30, 28002 Kol ín I I Šotnovská 422 30 Kol ín I I #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400604103683 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,157 0,786 0,943 0,137 0,684 0,821 0,129 0,646 0,775 0,097 0,487 0,584 0,084 0,421 0,505 0,079 0,395 0,474 0,081 0,404 0,485 0,081 0,406 0,487 0,080 0,398 0,478 0,103 0,513 0,616 0,128 0,639 0,767 0,144 0,722 0,866 1,300 6,501 7,801

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz Šotnovská 422/30, 28002 Kol ín I I Šotnovská 422 30 Kol ín I I #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400603994718 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,239 0,000 0,239 0,216 0,000 0,216 0,227 0,000 0,227 0,198 0,000 0,198 0,199 0,000 0,199 0,191 0,000 0,191 0,190 0,000 0,190 0,192 0,000 0,192 0,190 0,000 0,190 0,209 0,000 0,209 0,225 0,000 0,225 0,224 0,000 0,224 2,500 0,000 2,500

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz Šotnovská 422/30, 28002 Kol ín I I Šotnovská 422 30 Kol ín I I #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400603994701 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,239 0,000 0,239 0,216 0,000 0,216 0,227 0,000 0,227 0,198 0,000 0,198 0,199 0,000 0,199 0,191 0,000 0,191 0,190 0,000 0,190 0,192 0,000 0,192 0,190 0,000 0,190 0,209 0,000 0,209 0,225 0,000 0,225 0,224 0,000 0,224 2,500 0,000 2,500

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz Suvorovova  1553, 28201 Český Brod Suvorovova 1553 Český Brod #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400610005780 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,121 1,451 1,572 0,105 1,262 1,367 0,099 1,192 1,291 0,075 0,899 0,974 0,065 0,777 0,842 0,061 0,729 0,790 0,062 0,746 0,808 0,062 0,749 0,811 0,061 0,735 0,796 0,079 0,947 1,026 0,098 1,180 1,278 0,111 1,332 1,443 0,999 11,999 12,998

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt 12, 4.patro Kučerova 809/11, 19800 Praha 9 Kučerova 809 11 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303625776 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz kancelář, přízemí Bobkova 703/39, 19800 Praha 9 Bobkova 703 39 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310811575 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,091 0,000 0,091

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz Krohova 2217/71, 16000 Praha 6 Krohova 2217 71 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301031234 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 110/4p Hornomlýnská 1255 6 Praha - Kunratice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303713497 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 16/2p Hornomlýnská 1255 6 Praha - Kunratice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307036950 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Centrum komunitních s lužeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 #### q7n3tiz byt č. 2/1p Dygrýnova 824 15 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303560701 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum komunitních s lužeb 
Pro život

Vlašská 344/25 Praha 1 11800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 301, 2.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300231536 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,113 0,000 0,113 0,104 0,000 0,104 0,101 0,000 0,101 0,092 0,000 0,092 0,092 0,000 0,092 0,086 0,000 0,086 0,078 0,000 0,078 0,067 0,000 0,067 0,067 0,000 0,067 0,074 0,000 0,074 0,078 0,000 0,078 0,078 0,000 0,078 1,031 0,000 1,031

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 404, 3.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300231635 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,169 0,000 0,169 0,156 0,000 0,156 0,151 0,000 0,151 0,138 0,000 0,138 0,137 0,000 0,137 0,128 0,000 0,128 0,121 0,000 0,121 0,117 0,000 0,117 0,118 0,000 0,118 0,129 0,000 0,129 0,136 0,000 0,136 0,137 0,000 0,137 1,638 0,000 1,638

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 405, 3.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300231994 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,060 0,000 0,060 0,055 0,000 0,055 0,053 0,000 0,053 0,049 0,000 0,049 0,048 0,000 0,048 0,045 0,000 0,045 0,051 0,000 0,051 0,079 0,000 0,079 0,079 0,000 0,079 0,087 0,000 0,087 0,092 0,000 0,092 0,092 0,000 0,092 0,791 0,000 0,791

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 207, 1.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300235749 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,139 0,000 0,139 0,128 0,000 0,128 0,124 0,000 0,124 0,113 0,000 0,113 0,112 0,000 0,112 0,105 0,000 0,105 0,085 0,000 0,085 0,031 0,000 0,031 0,031 0,000 0,031 0,034 0,000 0,034 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,974 0,000 0,974

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 401, 3.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300242846 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,073 0,000 0,073 0,067 0,000 0,067 0,065 0,000 0,065 0,060 0,000 0,060 0,059 0,000 0,059 0,055 0,000 0,055 0,054 0,000 0,054 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,063 0,000 0,063 0,066 0,000 0,066 0,066 0,000 0,066 0,743 0,000 0,743

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 302, 2.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300246127 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,107 0,000 0,107 0,099 0,000 0,099 0,096 0,000 0,096 0,088 0,000 0,088 0,087 0,000 0,087 0,081 0,000 0,081 0,079 0,000 0,079 0,075 0,000 0,075 0,076 0,000 0,076 0,083 0,000 0,083 0,088 0,000 0,088 0,094 0,000 0,094 1,052 0,000 1,052

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 400, 3.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300247612 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,075 0,000 0,075 0,069 0,000 0,069 0,067 0,000 0,067 0,061 0,000 0,061 0,061 0,000 0,061 0,057 0,000 0,057 0,095 0,000 0,095 0,071 0,000 0,071 0,071 0,000 0,071 0,078 0,000 0,078 0,082 0,000 0,082 0,080 0,000 0,080 0,867 0,000 0,867

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 402, 3.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300248077 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,147 0,000 0,147 0,135 0,000 0,135 0,131 0,000 0,131 0,120 0,000 0,120 0,119 0,000 0,119 0,111 0,000 0,111 0,123 0,000 0,123 0,106 0,000 0,106 0,106 0,000 0,106 0,117 0,000 0,117 0,123 0,000 0,123 0,131 0,000 0,131 1,468 0,000 1,468

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 603, 5.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300255297 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,122 0,000 0,122 0,112 0,000 0,112 0,109 0,000 0,109 0,100 0,000 0,100 0,099 0,000 0,099 0,092 0,000 0,092 0,119 0,000 0,119 0,133 0,000 0,133 0,133 0,000 0,133 0,146 0,000 0,146 0,154 0,000 0,154 0,144 0,000 0,144 1,462 0,000 1,462

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 208, 1.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300255303 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,190 0,000 0,190 0,175 0,000 0,175 0,170 0,000 0,170 0,155 0,000 0,155 0,154 0,000 0,154 0,144 0,000 0,144 0,116 0,000 0,116 0,140 0,000 0,140 0,141 0,000 0,141 0,155 0,000 0,155 0,163 0,000 0,163 0,172 0,000 0,172 1,875 0,000 1,875

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 304, 2.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300255426 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,130 0,000 0,130 0,120 0,000 0,120 0,116 0,000 0,116 0,107 0,000 0,107 0,106 0,000 0,106 0,099 0,000 0,099 0,064 0,000 0,064 0,062 0,000 0,062 0,063 0,000 0,063 0,069 0,000 0,069 0,072 0,000 0,072 0,091 0,000 0,091 1,098 0,000 1,098

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 504, 4.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300255471 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,116 0,000 0,116 0,107 0,000 0,107 0,103 0,000 0,103 0,095 0,000 0,095 0,094 0,000 0,094 0,088 0,000 0,088 0,022 0,000 0,022 0,059 0,000 0,059 0,059 0,000 0,059 0,065 0,000 0,065 0,068 0,000 0,068 0,083 0,000 0,083 0,958 0,000 0,958

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 500, 4.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300255778 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,187 0,000 0,187 0,173 0,000 0,173 0,167 0,000 0,167 0,153 0,000 0,153 0,152 0,000 0,152 0,142 0,000 0,142 0,088 0,000 0,088 0,154 0,000 0,154 0,155 0,000 0,155 0,170 0,000 0,170 0,179 0,000 0,179 0,183 0,000 0,183 1,905 0,000 1,905

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 403, 3.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300257208 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,120 0,000 0,120 0,111 0,000 0,111 0,107 0,000 0,107 0,098 0,000 0,098 0,097 0,000 0,097 0,091 0,000 0,091 0,098 0,000 0,098 0,075 0,000 0,075 0,075 0,000 0,075 0,083 0,000 0,083 0,087 0,000 0,087 0,098 0,000 0,098 1,141 0,000 1,141

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 501, 4.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300258342 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,110 0,000 0,110 0,101 0,000 0,101 0,098 0,000 0,098 0,090 0,000 0,090 0,089 0,000 0,089 0,084 0,000 0,084 0,040 0,000 0,040 0,105 0,000 0,105 0,106 0,000 0,106 0,116 0,000 0,116 0,122 0,000 0,122 0,119 0,000 0,119 1,182 0,000 1,182

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Skloněná 521, Praha  9 Vysočany Malá  skloněná 521 2 Praha 9 - Vysočany #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300561282 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 1,517 0,000 1,517 1,396 0,000 1,396 1,354 0,000 1,354 1,241 0,000 1,241 1,228 0,000 1,228 1,150 0,000 1,150 1,180 0,000 1,180 1,270 0,000 1,270 1,275 0,000 1,275 1,400 0,000 1,400 1,475 0,000 1,475 1,481 0,000 1,481 15,968 0,000 15,968



Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 404 kuch.kl ., 3.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha  14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927504 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,006 0,000 0,006 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,004 0,000 0,004 0,001 0,000 0,001 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,051 0,000 0,051

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 405, 3.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927528 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,084 0,000 0,084 0,076 0,000 0,076 0,080 0,000 0,080 0,070 0,000 0,070 0,070 0,000 0,070 0,067 0,000 0,067 0,060 0,000 0,060 0,060 0,000 0,060 0,070 0,000 0,070 0,070 0,000 0,070 0,080 0,000 0,080 0,085 0,000 0,085 0,872 0,000 0,872

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 406, 3.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927535 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,002 0,000 0,002 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,085 0,000 0,085

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 401, 3.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927542 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 402, 3.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927559 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,034 0,000 0,034

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 403, 3.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303927566 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,002 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,009 0,000 0,009

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 503, 4.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303934526 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,110 0,000 0,110 0,101 0,000 0,101 0,098 0,000 0,098 0,090 0,000 0,090 0,089 0,000 0,089 0,083 0,000 0,083 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,063 0,000 0,063 0,066 0,000 0,066 0,080 0,000 0,080 0,949 0,000 0,949

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 602, 5.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303934533 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,052 0,000 0,052 0,048 0,000 0,048 0,046 0,000 0,046 0,043 0,000 0,043 0,042 0,000 0,042 0,039 0,000 0,039 0,124 0,000 0,124 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,084 0,000 0,084 0,089 0,000 0,089 0,077 0,000 0,077 0,799 0,000 0,799

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 505, 4.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303935172 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,041 0,000 0,041 0,038 0,000 0,038 0,037 0,000 0,037 0,034 0,000 0,034 0,033 0,000 0,033 0,031 0,000 0,031 0,017 0,000 0,017 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,026 0,000 0,026 0,028 0,000 0,028 0,032 0,000 0,032 0,364 0,000 0,364

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 604, 5.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303935288 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,207 0,000 0,207 0,190 0,000 0,190 0,184 0,000 0,184 0,169 0,000 0,169 0,167 0,000 0,167 0,157 0,000 0,157 0,069 0,000 0,069 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,048 0,000 0,048 0,051 0,000 0,051 0,100 0,000 0,100 1,429 0,000 1,429

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 600, 5.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303941647 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,128 0,000 0,128 0,118 0,000 0,118 0,115 0,000 0,115 0,105 0,000 0,105 0,104 0,000 0,104 0,097 0,000 0,097 0,156 0,000 0,156 0,179 0,000 0,179 0,180 0,000 0,180 0,198 0,000 0,198 0,208 0,000 0,208 0,183 0,000 0,183 1,771 0,000 1,771

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 502, 4.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303942682 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,127 0,000 0,127 0,117 0,000 0,117 0,113 0,000 0,113 0,104 0,000 0,104 0,103 0,000 0,103 0,096 0,000 0,096 0,097 0,000 0,097 0,055 0,000 0,055 0,055 0,000 0,055 0,060 0,000 0,060 0,064 0,000 0,064 0,084 0,000 0,084 1,074 0,000 1,074

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 605, 5.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303942705 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,264 0,000 0,264 0,243 0,000 0,243 0,236 0,000 0,236 0,216 0,000 0,216 0,214 0,000 0,214 0,200 0,000 0,200 0,069 0,000 0,069 0,037 0,000 0,037 0,037 0,000 0,037 0,041 0,000 0,041 0,043 0,000 0,043 0,113 0,000 0,113 1,713 0,000 1,713

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 byt 601, 5.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303977264 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,181 0,000 0,181 0,167 0,000 0,167 0,162 0,000 0,162 0,148 0,000 0,148 0,147 0,000 0,147 0,137 0,000 0,137 0,085 0,000 0,085 0,057 0,000 0,057 0,058 0,000 0,058 0,063 0,000 0,063 0,067 0,000 0,067 0,103 0,000 0,103 1,375 0,000 1,375

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Novákových 375/5, byt, č. 1, přízemí Novákových 375 5 Praha  8 - Libeň #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304038186 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,148 0,000 0,148 0,136 0,000 0,136 0,132 0,000 0,132 0,121 0,000 0,121 0,120 0,000 0,120 0,112 0,000 0,112 0,109 0,000 0,109 0,115 0,000 0,115 0,115 0,000 0,115 0,127 0,000 0,127 0,134 0,000 0,134 0,134 0,000 0,134 1,504 0,000 1,504

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Trojská  46/8, Praha 8 Kobyl isy Trojská 46 8 Praha  8 - Kobyl isy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304318257 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,024 1,321 1,345 0,022 1,192 1,214 0,018 0,996 1,014 0,014 0,740 0,754 0,012 0,635 0,646 0,012 0,464 0,476 0,012 0,436 0,448 0,013 0,444 0,457 0,013 0,444 0,457 0,017 0,578 0,594 0,022 0,764 0,786 0,026 0,898 0,923 0,204 8,910 9,114

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301537767 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,074 0,359 0,432 0,084 0,409 0,493 0,078 0,378 0,456 0,057 0,276 0,333 0,048 0,236 0,285 0,045 0,219 0,265 0,046 0,222 0,268 0,047 0,227 0,274 0,046 0,222 0,268 0,062 0,302 0,364 0,078 0,381 0,459 0,089 0,434 0,523 0,753 3,667 4,420

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301537743 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,085 0,420 0,505 0,097 0,479 0,576 0,089 0,443 0,532 0,065 0,324 0,389 0,056 0,276 0,332 0,052 0,257 0,309 0,053 0,260 0,313 0,054 0,266 0,319 0,053 0,260 0,313 0,071 0,354 0,425 0,090 0,445 0,535 0,102 0,508 0,610 0,866 4,292 5,158

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305042144 C 35d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,211 0,352 0,563 0,245 0,409 0,654 0,247 0,412 0,659 0,197 0,328 0,525 0,181 0,301 0,482 0,167 0,278 0,445 0,163 0,272 0,436 0,169 0,282 0,451 0,170 0,284 0,454 0,211 0,352 0,564 0,240 0,401 0,641 0,250 0,417 0,667 2,452 4,089 6,541

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301537712 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,087 0,439 0,526 0,099 0,501 0,600 0,092 0,463 0,555 0,067 0,338 0,405 0,057 0,289 0,346 0,053 0,268 0,322 0,054 0,272 0,326 0,055 0,278 0,333 0,054 0,272 0,326 0,073 0,370 0,443 0,092 0,466 0,558 0,105 0,531 0,636 0,891 4,486 5,377

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301537699 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,081 0,418 0,499 0,092 0,477 0,569 0,085 0,441 0,526 0,062 0,322 0,384 0,053 0,275 0,328 0,049 0,256 0,305 0,050 0,259 0,309 0,051 0,264 0,315 0,050 0,259 0,309 0,068 0,352 0,420 0,085 0,443 0,529 0,097 0,506 0,603 0,823 4,273 5,096

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301537774 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,221 1,908 2,129 0,252 2,177 2,429 0,233 2,012 2,245 0,170 1,470 1,640 0,145 1,256 1,401 0,135 1,167 1,302 0,137 1,183 1,320 0,140 1,207 1,346 0,137 1,183 1,319 0,186 1,607 1,793 0,234 2,024 2,258 0,267 2,307 2,575 2,258 19,499 21,757

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305042137 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,068 0,335 0,402 0,077 0,382 0,459 0,071 0,353 0,424 0,052 0,258 0,310 0,045 0,220 0,265 0,041 0,205 0,246 0,042 0,208 0,250 0,043 0,212 0,255 0,042 0,207 0,249 0,057 0,282 0,339 0,072 0,355 0,427 0,082 0,405 0,487 0,692 3,421 4,113

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301537729 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,067 0,387 0,454 0,076 0,442 0,518 0,070 0,408 0,478 0,051 0,298 0,350 0,044 0,255 0,299 0,041 0,237 0,278 0,041 0,240 0,281 0,042 0,245 0,287 0,041 0,240 0,281 0,056 0,326 0,382 0,071 0,410 0,481 0,081 0,468 0,549 0,682 3,955 4,637

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301537705 C 35d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,209 0,374 0,583 0,242 0,434 0,676 0,244 0,437 0,682 0,195 0,348 0,543 0,179 0,320 0,499 0,165 0,296 0,461 0,162 0,289 0,451 0,167 0,300 0,467 0,168 0,301 0,470 0,209 0,374 0,583 0,238 0,426 0,664 0,247 0,443 0,690 2,426 4,341 6,767

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301537750 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,068 0,348 0,416 0,078 0,397 0,475 0,072 0,367 0,439 0,053 0,268 0,321 0,045 0,229 0,274 0,042 0,213 0,255 0,042 0,216 0,258 0,043 0,220 0,263 0,042 0,216 0,258 0,058 0,293 0,350 0,073 0,369 0,441 0,083 0,421 0,503 0,699 3,554 4,253

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Neklanova  148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310190045 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,072 0,000 0,072 0,084 0,000 0,084 0,086 0,000 0,086 0,072 0,000 0,072 0,074 0,000 0,074 0,069 0,000 0,069 0,067 0,000 0,067 0,070 0,000 0,070 0,069 0,000 0,069 0,078 0,000 0,078 0,087 0,000 0,087 0,087 0,000 0,087 0,916 0,000 0,916

Centrum sociá lních s lužeb Praha 70878277 CZ70878277 Ži l inská 2769 2 Praha  4 #### 56uz5k6 Školská  687/13, 11000 Praha 1 Nové Město Školská 687 13 Praha  1 Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302549400 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Centrum sociá lních s lužeb 
Praha

Ži l inská  2769/2 Praha 4 14100 0,053 0,000 0,053 0,062 0,000 0,062 0,064 0,000 0,064 0,054 0,000 0,054 0,055 0,000 0,055 0,051 0,000 0,051 0,050 0,000 0,050 0,052 0,000 0,052 0,051 0,000 0,051 0,058 0,000 0,058 0,064 0,000 0,064 0,065 0,000 0,065 0,680 0,000 0,680

Českos lovanská akademie obchodní Dr. 
Edvarda Beneše, s třední odborná  škola , Praha 

2, Ress lova 8
00638463 CZ00638463 Ress lova 8 ### Praha 2 #### cfbxgxz škola Václavská 1779 15 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400301265523 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu 

C

Českos lovanská akademie 
obchodní Dr. Edvarda  Beneše, 

s třední odborná  škola , Praha 2, 
Ress lova 8/1780 Praha 2 12000 5,929 1,868 7,798 5,523 1,740 7,264 5,170 1,629 6,799 4,427 1,395 5,822 4,305 1,356 5,662 4,091 1,289 5,380 4,034 1,271 5,305 4,163 1,312 5,475 4,129 1,301 5,431 4,720 1,487 6,207 5,183 1,633 6,816 5,513 1,737 7,251 57,189 18,019 75,208

Českos lovanská akademie obchodní Dr. 
Edvarda Beneše, s třední odborná  škola , Praha 

2, Ress lova 8
00638463 CZ00638463 Ress lova 8 ### Praha 2 #### cfbxgxz škola Ress lova 1780 8 Praha 2 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400301265745 C 25d 3 160,0 průběhové měření typu B

Českos lovanská akademie 
obchodní Dr. Edvarda  Beneše, 

s třední odborná  škola , Praha 2, 
Ress lova 8/1780 Praha 2 12000 8,234 2,861 11,095 5,856 2,262 8,118 5,933 2,300 8,233 5,308 1,848 7,156 4,937 1,783 6,720 4,500 1,561 6,061 3,126 1,366 4,492 2,857 1,254 4,111 5,858 1,735 7,593 6,672 2,084 8,756 7,387 2,232 9,619 6,845 2,359 9,204 67,513 23,645 91,158

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 byt č. 256, 14.p. Slánská 1678/20, 17000 Praha 17 - Řepy Slánská 1678 20 Praha  17 - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310194906 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,070 0,000 0,070 0,057 0,000 0,057 0,055 0,000 0,055 0,051 0,000 0,051 0,050 0,000 0,050 0,047 0,000 0,047 0,046 0,000 0,046 0,049 0,000 0,049 0,049 0,000 0,049 0,054 0,000 0,054 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,644 0,000 0,644

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 Národních hrdinů 1, 19212 Praha - Dolní Počernice Národních hrdinů 1 Praha  14 - Dolní Počernice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300522146 C 25d 3 85,5 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 4,096 1,448 5,544 3,815 1,349 5,164 3,577 1,264 4,841 3,075 1,087 4,161 2,990 1,057 4,047 2,825 0,949 3,774 2,783 0,925 3,708 2,872 0,954 3,827 2,849 0,947 3,796 3,256 1,082 4,338 3,575 1,188 4,764 3,804 1,264 5,068 39,517 13,513 53,030

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 škola  Národních hrdinů 1, 19212 Praha 14 - Dolní Počernice Národních hrdinů 1 Praha  14 - Dolní Počernice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300522122 C 25d 3 21,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,125 0,051 0,176 0,116 0,047 0,164 0,109 0,044 0,153 0,094 0,038 0,132 0,091 0,037 0,128 0,101 0,038 0,139 0,103 0,038 0,141 0,106 0,039 0,145 0,105 0,039 0,144 0,120 0,045 0,164 0,132 0,049 0,181 0,140 0,052 0,192 1,341 0,518 1,859

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 škola  Národních hrdinů 1, 19212 Praha 14 - Dolní Počernice Národních hrdinů 1 Praha  14 - Dolní Počernice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300522115 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,771 0,234 1,005 0,718 0,218 0,936 0,673 0,205 0,878 0,578 0,176 0,754 0,562 0,171 0,734 0,515 0,165 0,680 0,504 0,163 0,667 0,520 0,168 0,688 0,516 0,167 0,683 0,590 0,191 0,780 0,647 0,210 0,857 0,689 0,223 0,912 7,283 2,291 9,574

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 škola  Národních hrdinů 1, 19212 Praha 14 - Dolní Počernice Národních hrdinů 1 Praha  14 - Dolní Počernice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300522139 C 25d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,068 0,027 0,095 0,063 0,025 0,088 0,059 0,024 0,083 0,051 0,020 0,071 0,049 0,020 0,069 0,034 0,015 0,049 0,031 0,014 0,045 0,032 0,015 0,046 0,031 0,014 0,046 0,036 0,017 0,052 0,039 0,018 0,058 0,042 0,019 0,061 0,534 0,229 0,763

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 byt č. 51, 4.p. Bobkova 665/19, 19800 Praha 14 - Černý Most Bobkova 665 19 Praha 14 Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310222180 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,112 0,000 0,112 0,103 0,000 0,103 0,100 0,000 0,100 0,092 0,000 0,092 0,091 0,000 0,091 0,085 0,000 0,085 0,072 0,000 0,072 0,087 0,000 0,087 0,087 0,000 0,087 0,096 0,000 0,096 0,101 0,000 0,101 0,101 0,000 0,101 1,125 0,000 1,125

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 byt 2, 1. p. Bobkova  731/18, 19800 Praha  14 - Černý Most Bobkova 731 18 Praha 14 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303757965 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,334 0,000 0,334 0,307 0,000 0,307 0,298 0,000 0,298 0,273 0,000 0,273 0,270 0,000 0,270 0,253 0,000 0,253 0,242 0,000 0,242 0,259 0,000 0,259 0,260 0,000 0,260 0,286 0,000 0,286 0,301 0,000 0,301 0,302 0,000 0,302 3,385 0,000 3,385

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 byt 5, 2. p. Bryksova 756/66, 19800 Praha 14 - Černý Most Bryksova 756 66 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303735543 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,265 0,000 0,265 0,244 0,000 0,244 0,236 0,000 0,236 0,217 0,000 0,217 0,214 0,000 0,214 0,201 0,000 0,201 0,247 0,000 0,247 0,273 0,000 0,273 0,274 0,000 0,274 0,301 0,000 0,301 0,317 0,000 0,317 0,319 0,000 0,319 3,109 0,000 3,109

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 byt č. 6, 3. p. Bryksova 750/68, 19800 Praha 14 - Černý Most Bryksova 750 68 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303732627 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,303 0,000 0,303 0,279 0,000 0,279 0,270 0,000 0,270 0,248 0,000 0,248 0,245 0,000 0,245 0,230 0,000 0,230 0,208 0,000 0,208 0,221 0,000 0,221 0,222 0,000 0,222 0,244 0,000 0,244 0,257 0,000 0,257 0,258 0,000 0,258 2,985 0,000 2,985

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 byt č. 67, 8. p. Střížkovská 434/31, 18000 Praha 8 Střížkovská 434 31 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303875775 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,061 0,000 0,061 0,056 0,000 0,056 0,054 0,000 0,054 0,050 0,000 0,050 0,049 0,000 0,049 0,046 0,000 0,046 0,045 0,000 0,045 0,070 0,000 0,070 0,091 0,000 0,091 0,100 0,000 0,100 0,105 0,000 0,105 0,106 0,000 0,106 0,834 0,000 0,834

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 byt č. 11, Slánská 1678/20, 170 00 Praha 17 - Řepy Slánská 1678 20 Praha 17 - Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303939866 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,080 0,000 0,080 0,096 0,000 0,096 0,093 0,000 0,093 0,085 0,000 0,085 0,084 0,000 0,084 0,079 0,000 0,079 0,077 0,000 0,077 0,082 0,000 0,082 0,083 0,000 0,083 0,091 0,000 0,091 0,096 0,000 0,096 0,096 0,000 0,096 1,041 0,000 1,041

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 Legionářů 735/23, byt č.14 Legionářů 735 23 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307114290 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,270 0,000 0,270 0,315 0,000 0,315 0,324 0,000 0,324 0,265 0,000 0,265 0,264 0,000 0,264 0,241 0,000 0,241 0,240 0,000 0,240 0,243 0,000 0,243 0,250 0,000 0,250 0,275 0,000 0,275 0,296 0,000 0,296 0,294 0,000 0,294 3,277 0,000 3,277

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 Laudova  1021/6, 16000 Praha  6 Laudova 1021 6 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304980706 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,128 0,000 0,128 0,149 0,000 0,149 0,153 0,000 0,153 0,129 0,000 0,129 0,131 0,000 0,131 0,123 0,000 0,123 0,120 0,000 0,120 0,125 0,000 0,125 0,123 0,000 0,123 0,139 0,000 0,139 0,155 0,000 0,155 0,155 0,000 0,155 1,630 0,000 1,630

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 Laudova  1022/4, 16000 Praha  6 Laudova 1022 4 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304980805 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,171 0,000 0,171 0,200 0,000 0,200 0,206 0,000 0,206 0,173 0,000 0,173 0,176 0,000 0,176 0,166 0,000 0,166 0,161 0,000 0,161 0,167 0,000 0,167 0,165 0,000 0,165 0,187 0,000 0,187 0,207 0,000 0,207 0,209 0,000 0,209 2,188 0,000 2,188

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 Kučerova  724/9, 19800 Praha  9 Kučerova 724 9 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303628944 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní 
Počernice, Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha  9 #### dqq28g2 Bryksova 778/63, 19800 Praha 9 Bryksova 778 63 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307025534 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dětský domov Dolní Počernice, 
Praha 9 - Dolní Počernice, 

Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 0,170 0,000 0,170 0,199 0,000 0,199 0,205 0,000 0,205 0,172 0,000 0,172 0,175 0,000 0,175 0,165 0,000 0,165 0,160 0,000 0,160 0,166 0,000 0,166 0,164 0,000 0,164 0,186 0,000 0,186 0,206 0,000 0,206 0,207 0,000 0,207 2,175 0,000 2,175

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Portus Horní Maxov 167 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400401404457 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 0,068 7,457 7,525 0,046 6,384 6,430 0,060 6,557 6,617 0,050 4,867 4,917 0,059 4,943 5,002 0,054 2,340 2,394 0,046 1,148 1,194 0,045 1,174 1,219 0,062 3,612 3,674 0,064 4,808 4,872 0,065 6,134 6,199 0,056 6,718 6,774 0,675 56,142 56,817

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Škola  - budova Horní Maxov 82 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402372175 C 02d 3 100,0 průběhové měření typu B Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 4,370 0,000 4,370 3,825 0,000 3,825 3,803 0,000 3,803 3,471 0,000 3,471 3,503 0,000 3,503 3,385 0,000 3,385 3,458 0,000 3,458 3,320 0,000 3,320 3,762 0,000 3,762 3,927 0,000 3,927 3,886 0,000 3,886 4,339 0,000 4,339 45,049 0,000 45,049

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Salaš  - budova Horní Maxov 210 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402372199 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 0,790 0,232 1,022 0,778 0,219 0,997 0,859 0,245 1,104 0,795 0,268 1,063 0,888 0,265 1,153 0,880 0,289 1,169 0,753 0,274 1,027 0,928 0,317 1,245 0,831 0,273 1,104 1,033 0,305 1,338 0,984 0,291 1,275 0,907 0,309 1,216 10,426 3,287 13,713

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Salaš  - tepelné čerpadlo Horní Maxov 210 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402372205 C 45d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 0,441 2,238 2,679 0,535 2,338 2,873 0,444 2,097 2,541 0,312 1,535 1,847 0,306 1,600 1,906 0,141 0,829 0,970 0,120 0,650 0,770 0,110 0,602 0,712 0,195 1,019 1,214 0,328 1,617 1,945 0,367 2,036 2,403 0,454 2,114 2,568 3,753 18,675 22,428

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Bohnice - budova Horní Maxov 169 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402372250 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 0,241 0,089 0,330 0,107 0,039 0,146 0,175 0,077 0,252 0,088 0,039 0,127 0,115 0,057 0,172 0,121 0,056 0,177 0,293 0,106 0,399 0,431 0,154 0,585 0,473 0,175 0,648 0,580 0,185 0,765 0,575 0,188 0,763 0,575 0,204 0,779 3,774 1,369 5,143

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Bohnice - tepelné čerpadlo Horní Maxov 169 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402372267 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 0,838 4,435 5,273 0,593 3,279 3,872 0,558 3,033 3,591 0,205 1,210 1,415 0,147 0,940 1,087 0,009 0,038 0,047 0,052 0,268 0,320 0,098 0,354 0,452 0,286 1,588 1,874 0,303 2,179 2,482 0,703 3,007 3,710 0,811 3,989 4,800 4,603 24,320 28,923

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Výbor Horní Maxov 178 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402372274 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 0,129 10,334 10,463 0,102 9,812 9,914 0,128 7,946 8,074 0,102 7,018 7,120 0,105 5,907 6,012 0,087 3,330 3,417 0,276 1,296 1,572 0,304 1,244 1,548 0,185 5,255 5,440 0,134 6,090 6,224 0,108 7,762 7,870 0,122 9,802 9,924 1,782 75,796 77,578

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Fara Horní Maxov 171 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402372298 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 0,825 4,785 5,610 0,708 3,575 4,283 0,754 3,514 4,268 0,583 2,813 3,396 0,651 3,118 3,769 0,301 1,450 1,751 0,428 1,711 2,139 0,438 1,831 2,269 0,494 2,346 2,840 0,584 2,828 3,412 0,771 3,880 4,651 0,847 4,835 5,682 7,384 36,686 44,070

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Adminis trativa  - budova Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402372304 C 26d 3 160,0 průběhové měření typu B Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 5,553 0,845 6,398 5,194 0,719 5,913 5,522 0,930 6,452 4,762 0,736 5,498 4,991 0,766 5,757 4,241 0,717 4,958 4,537 0,708 5,245 4,254 0,708 4,962 4,563 0,677 5,240 4,846 0,734 5,580 4,600 0,732 5,332 4,907 0,756 5,663 57,970 9,028 66,998

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Adminis trativa  - požární čerpadlo Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402372311 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou #### dkpxipr Stará  údržba Horní Maxov č.parc. 104 Lučany nad Nisou #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400402372328 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 0,244 1,211 1,455 0,191 0,926 1,117 0,105 0,500 0,605 0,008 0,040 0,048 0,018 0,099 0,117 0,002 0,009 0,011 0,003 0,016 0,019 0,004 0,015 0,019 0,005 0,016 0,021 0,008 0,023 0,031 0,122 0,550 0,672 0,216 1,086 1,302 0,926 4,491 5,417

Domov mládeže a  školní jídelna, Praha 2, 
Neklanova 32

65992351 CZ65992351 Neklanova 32 Praha  2 #### cjbycew DMN Neklanova 147 32 Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305042120 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov mládeže a  školní 
jídelna , Praha 2, Neklanova 32

Neklanova 32 Praha  2 12800 2,487 0,702 3,188 2,316 0,654 2,970 2,613 0,463 3,076 2,329 0,370 2,699 2,265 0,360 2,625 2,152 0,342 2,494 2,122 0,337 2,460 2,190 0,348 2,538 2,172 0,345 2,518 2,483 0,395 2,877 2,726 0,433 3,160 2,900 0,461 3,361 28,756 5,210 33,966

Domov mládeže a  školní jídelna, Praha 2, 
Neklanova 32

65992351 CZ65992351 Neklanova 32 Praha  2 #### cjbycew DMH Husova 238 3 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306013068 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov mládeže a  školní 
jídelna , Praha 2, Neklanova 32

Neklanova 32 Praha  2 12800 0,881 0,305 1,185 0,821 0,284 1,104 0,769 0,266 1,035 0,661 0,229 0,890 0,643 0,222 0,865 0,581 0,213 0,794 0,547 0,212 0,758 0,564 0,219 0,783 0,560 0,217 0,776 0,639 0,248 0,887 0,702 0,272 0,974 0,747 0,290 1,037 8,115 2,975 11,090

Domov mládeže a  školní jídelna, Praha 2, 
Neklanova 32

65992351 CZ65992351 Neklanova 32 Praha  2 #### cjbycew škola Pobřežní 323 6 Praha 8 - Karl ín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310105292 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B Domov mládeže a  školní 
jídelna , Praha 2, Neklanova 32

Neklanova 32 Praha  2 12800 5,103 0,000 5,103 4,347 0,000 4,347 5,093 0,000 5,093 5,007 0,000 5,007 5,408 0,000 5,408 5,781 0,000 5,781 1,459 0,000 1,459 1,843 0,000 1,843 6,666 0,000 6,666 6,111 0,000 6,111 5,714 0,000 5,714 4,742 0,000 4,742 57,274 0,000 57,274

Domov mládeže a  školní jídelna, Praha 6 - 
Dejvice, Studentská 10

63832208 CZ63832208 Studentská 10 Praha 6 - Dejvi ce #### xg3vxec Domov mládeže Studentská 700 10 Praha 6 - Dejvice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304534282 C 02d 3 85,5 neprůběhové měření typu 
C

Domov mládeže a  školní 
jídelna , Praha 6 - Dejvice, 

Studentská 10
Studentská 10 Praha  6 - Dejvice 16300 6,175 0,000 6,175 5,684 0,000 5,684 5,280 0,000 5,280 4,503 0,000 4,503 4,459 0,000 4,459 4,174 0,000 4,174 4,053 0,000 4,053 4,353 0,000 4,353 4,370 0,000 4,370 4,798 0,000 4,798 5,055 0,000 5,055 5,029 0,000 5,029 57,932 0,000 57,932

Domov mládeže a  školní jídelna, Praha 6 - 
Dejvice, Studentská 10

63832208 CZ63832208 Studentská 10 Praha 6 - Dejvi ce #### xg3vxec Domov mládeže Studentská 700 10 Praha 6 - Dejvice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304534299 C 02d 3 85,5 neprůběhové měření typu 
C

Domov mládeže a  školní 
jídelna , Praha 6 - Dejvice, 

Studentská 10
Studentská 10 Praha  6 - Dejvice 16300 3,155 0,000 3,155 2,905 0,000 2,905 2,801 0,000 2,801 2,544 0,000 2,544 2,519 0,000 2,519 2,358 0,000 2,358 2,290 0,000 2,290 2,459 0,000 2,459 2,469 0,000 2,469 2,711 0,000 2,711 2,856 0,000 2,856 3,051 0,000 3,051 32,119 0,000 32,119

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Sul ická

70873046 CZ70873046 Sul i cká 48 ### Praha 4 - Krč #### 86bk6ym Středisko Lahovice, byt Na Staré 148 Praha - Zbras lav, Lahovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306873211 C 26d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Sul i cká

Sul ická  48/1597 Praha 4 - Krč 14200 3,999 2,098 6,097 3,725 1,954 5,679 3,492 1,832 5,323 3,002 1,574 4,576 2,919 1,531 4,450 2,774 1,455 4,229 2,148 1,178 3,326 1,957 1,102 3,060 1,941 1,093 3,035 2,219 1,250 3,469 2,437 1,372 3,809 2,592 1,460 4,052 33,205 17,899 51,104

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Sul ická

70873046 CZ70873046 Sul i cká 48 ### Praha 4 - Krč #### 86bk6ym Středisko Lahovice, byt Na Staré 148 Praha - Zbras lav, Lahovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306873266 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Sul i cká

Sul ická  48/1597 Praha 4 - Krč 14200 0,231 0,107 0,338 0,215 0,100 0,315 0,202 0,093 0,295 0,173 0,080 0,254 0,169 0,078 0,247 0,160 0,074 0,234 0,176 0,090 0,266 0,190 0,100 0,290 0,189 0,099 0,288 0,216 0,113 0,329 0,237 0,124 0,361 0,252 0,132 0,384 2,410 1,189 3,599

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Sul ická

70873046 CZ70873046 Sul i cká 48 ### Praha 4 - Krč #### 86bk6ym chráněné bydlení, Murgašova  1286/2, Praha  4 - Krč Murgašova 1286 2 Praha 4 - Krč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311072777 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Sul i cká

Sul ická  48/1597 Praha 4 - Krč 14200 0,027 1,886 1,913 0,024 1,702 1,726 0,020 1,422 1,443 0,015 1,057 1,072 0,013 0,906 0,919 0,012 0,843 0,855 0,012 0,850 0,862 0,012 0,866 0,878 0,012 0,865 0,878 0,016 1,126 1,142 0,020 1,423 1,443 0,021 1,512 1,533 0,206 14,459 14,665

Domov pro seniory Dobřichovice 70875880 CZ70875880 Brunšov 365 Všenory #### uaywch9 Brunšov 365, Všenory 252 31 Brunšov 365 Všenory #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601540542 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro seniory 
Dobřichovice

Brunšov 365 Všenory 25231 0,995 0,000 0,995 0,916 0,000 0,916 0,888 0,000 0,888 0,814 0,000 0,814 0,806 0,000 0,806 0,745 0,000 0,745 0,709 0,000 0,709 0,762 0,000 0,762 0,765 0,000 0,765 0,840 0,000 0,840 0,884 0,000 0,884 0,888 0,000 0,888 10,011 0,000 10,011

Domov pro seniory Dobřichovice 70875880 CZ70875880 Brunšov 365 Všenory #### uaywch9 Brunšov 365, Všenory 252 31 Brunšov 365 Všenory #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601649610 C 25d 3 200,0 průběhové měření typu B Domov pro seniory 
Dobřichovice

Brunšov 365 Všenory 25231 9,372 1,380 10,752 8,382 1,158 9,540 8,936 1,260 10,196 8,460 1,195 9,655 8,978 1,227 10,205 9,102 1,233 10,335 8,879 1,222 10,101 8,550 1,136 9,686 8,408 1,166 9,574 9,347 1,286 10,633 8,543 1,185 9,728 8,898 1,076 9,974 105,855 14,524 120,379

Domov pro seniory El i šky Purkyňové 70875316 CZ70875316 Cvičebná 2447 9 Praha 6 #### hgpxsd9 prádelna Thákurova 533 8 Praha  6 - Dejvice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301011083 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro seniory El i šky 
Purkyňové

Cvičebná  2447/9 Praha 6 16900 1,206 0,000 1,206 1,110 0,000 1,110 1,221 0,000 1,221 1,253 0,000 1,253 1,241 0,000 1,241 1,162 0,000 1,162 1,128 0,000 1,128 1,211 0,000 1,211 1,216 0,000 1,216 1,335 0,000 1,335 1,407 0,000 1,407 1,413 0,000 1,413 14,902 0,000 14,902

Domov pro seniory El i šky Purkyňové 70875316 CZ70875316 Cvičebná 2447 9 Praha 6 #### hgpxsd9 Domov pro seniory Thákurova 533 8 Praha  6 - Dejvice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304533988 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro seniory El i šky 
Purkyňové

Cvičebná  2447/9 Praha 6 16900 3,213 0,000 3,213 2,957 0,000 2,957 3,012 0,000 3,012 2,893 0,000 2,893 2,865 0,000 2,865 2,682 0,000 2,682 2,604 0,000 2,604 2,797 0,000 2,797 2,808 0,000 2,808 3,083 0,000 3,083 3,248 0,000 3,248 3,262 0,000 3,262 35,426 0,000 35,426

Domov pro seniory El i šky Purkyňové 70875316 CZ70875316 Cvičebná 2447 9 Praha 6 #### hgpxsd9 Domov pro seniory Thákurova 534 10 Praha  6 - Dejvice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304533995 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro seniory El i šky 
Purkyňové

Cvičebná  2447/9 Praha 6 16900 7,483 0,000 7,483 6,888 0,000 6,888 6,752 0,000 6,752 6,252 0,000 6,252 6,191 0,000 6,191 5,796 0,000 5,796 5,627 0,000 5,627 6,044 0,000 6,044 6,067 0,000 6,067 6,663 0,000 6,663 7,018 0,000 7,018 7,049 0,000 7,049 77,830 0,000 77,830

Domov pro seniory El i šky Purkyňové 70875316 CZ70875316 Cvičebná 2447 9 Praha 6 #### hgpxsd9 Domov pro seniory Thákurova 535 12 Praha  6 - Dejvice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304534015 C 02d 3 85,8 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro seniory El i šky 
Purkyňové

Cvičebná  2447/9 Praha 6 16900 4,546 0,000 4,546 4,185 0,000 4,185 3,929 0,000 3,929 3,477 0,000 3,477 3,443 0,000 3,443 3,224 0,000 3,224 3,130 0,000 3,130 3,362 0,000 3,362 3,375 0,000 3,375 3,706 0,000 3,706 3,904 0,000 3,904 3,921 0,000 3,921 44,201 0,000 44,201

Domov pro seniory Heřmanův Městec 70876258 CZ70876258 Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec #### i rzhjk2 Masarykovo náměstí 37, 538 03 Heřmanův Městec Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400700133195 C 45d 3 200,0 průběhové měření typu B Domov pro seniory Heřmanův 
Městec

Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec 53803 5,752 16,723 22,475 5,130 14,936 20,066 5,756 16,847 22,603 5,379 15,473 20,852 5,599 15,855 21,454 5,621 14,455 20,076 5,347 14,394 19,741 5,554 14,426 19,980 5,642 15,537 21,179 5,808 16,607 22,415 5,982 16,759 22,741 6,047 17,024 23,071 67,617 189,036 256,653

Domov pro seniory Heřmanův Městec 70876258 CZ70876258 Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec #### i rzhjk2 Pokorného 89, 538 03 Heřmanův Městec - VILA Pokorného 89 Heřmanův Městec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400700157900 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro seniory Heřmanův 
Městec

Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec 53803 2,102 0,994 3,096 1,893 0,866 2,759 2,033 0,917 2,950 1,882 0,899 2,781 1,929 0,917 2,846 1,554 0,753 2,307 1,852 0,880 2,732 1,773 0,874 2,647 1,716 0,872 2,588 1,875 0,883 2,758 2,054 0,925 2,979 2,087 0,955 3,042 22,750 10,735 33,485

Domov pro seniory Heřmanův Městec 70876258 CZ70876258 Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec #### i rzhjk2 Pokorného 99, 538 03 Heřmanův Městec - DÍLNA Pokorného 89 Heřmanův Městec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400700157917 C 01d 3 37,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro seniory Heřmanův 
Městec

Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec 53803 0,013 0,000 0,013 0,015 0,000 0,015 0,021 0,000 0,021 0,028 0,000 0,028 0,024 0,000 0,024 0,023 0,000 0,023 0,028 0,000 0,028 0,021 0,000 0,021 0,023 0,000 0,023 0,022 0,000 0,022 0,016 0,000 0,016 0,018 0,000 0,018 0,252 0,000 0,252

Domov pro seniory Hortenzie 70876886 CZ70876886 K Ubytovně 65 Bořanovice - 
Pakoměřice

#### hp4knnp K Ubytovně 65, 250 65 Bořanovice K Ubytovně 65 Bořanovice - Pakoměřice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601494357 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov pro seniory Hortenzie K Ubytovně 65 Bořanovice - 
Pakoměřice

25065 0,373 0,000 0,373 0,344 0,000 0,344 0,333 0,000 0,333 0,305 0,000 0,305 0,302 0,000 0,302 0,295 0,000 0,295 0,289 0,000 0,289 0,311 0,000 0,311 0,312 0,000 0,312 0,342 0,000 0,342 0,361 0,000 0,361 0,362 0,000 0,362 3,930 0,000 3,930

Domov pro seniory Hortenzie 70876886 CZ70876886 K Ubytovně 65 Bořanovice - 
Pakoměřice

#### hp4knnp K Ubytovně 65, 250 65 Bořanovice - Pakoměřice K Ubytovně 65 Bořanovice - Pakoměřice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400609172837 C 03d 3 200,0 průběhové měření typu B Domov pro seniory Hortenzie K Ubytovně 65 Bořanovice - 
Pakoměřice

25065 17,056 0,000 17,056 14,186 0,000 14,186 14,283 0,000 14,283 13,044 0,000 13,044 12,328 0,000 12,328 12,457 0,000 12,457 12,070 0,000 12,070 12,002 0,000 12,002 11,720 0,000 11,720 13,728 0,000 13,728 14,268 0,000 14,268 14,571 0,000 14,571 161,713 0,000 161,713

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh #### 3e32zgu Zvíkovec 5, 33813 Zvíkovec Zvíkovec 5 Zvíkovec #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400893620076 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 0,388 2,086 2,474 0,337 1,814 2,151 0,319 1,714 2,033 0,240 1,292 1,532 0,208 1,117 1,325 0,195 1,048 1,243 0,199 1,073 1,272 0,200 1,077 1,277 0,197 1,057 1,254 0,253 1,362 1,615 0,315 1,696 2,011 0,356 1,915 2,271 3,207 17,251 20,458

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb UZ Vřesník u Humpolce Vřesník 72 Žel iv #### EG.D, a .s . 859182400100230470 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 0,606 2,300 2,907 0,565 2,143 2,708 0,529 2,009 2,538 0,455 1,727 2,182 0,443 1,679 2,122 0,420 1,596 2,016 0,415 1,574 1,988 0,428 1,624 2,052 0,326 1,173 1,500 0,311 1,064 1,375 0,342 1,168 1,510 0,364 1,243 1,607 5,204 19,300 24,504

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb UZ Lomy Lomy 77 Člunek #### EG.D, a .s . 859182400100557393 C 02d 3 80,0 průběhové měření typu B Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 0,338 0,000 0,338 0,257 0,000 0,257 0,448 0,000 0,448 1,170 0,000 1,170 2,051 0,000 2,051 2,541 0,000 2,541 4,102 0,000 4,102 2,834 0,000 2,834 1,501 0,000 1,501 1,860 0,000 1,860 0,846 0,000 0,846 0,510 0,000 0,510 18,458 0,000 18,458

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Vřesník Žel iv 72 Žel iv #### EG.D, a .s . 859182400105909876 C 56d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 0,000 3,033 3,033 0,000 2,737 2,737 0,000 2,287 2,287 0,000 1,700 1,700 0,000 1,457 1,457 0,000 1,355 1,355 0,000 1,367 1,367 0,000 1,392 1,392 0,000 1,267 1,267 0,000 1,560 1,560 0,000 2,064 2,064 0,000 2,425 2,425 0,000 22,646 22,646

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Loděnice Vltava Libeňský ostrov 4004 Praha 8 - Libeň #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300342904 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 0,425 2,159 2,584 0,384 1,948 2,332 0,321 1,628 1,949 0,238 1,210 1,449 0,204 1,037 1,242 0,190 0,964 1,154 0,192 0,973 1,165 0,179 0,903 1,082 0,161 0,808 0,969 0,209 1,052 1,261 0,277 1,391 1,667 0,325 1,634 1,959 3,105 15,708 18,813

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Stanice přírodovědců Drtinova 199 1a Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302494502 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 0,044 0,000 0,044 0,041 0,000 0,041 0,040 0,000 0,040 0,036 0,000 0,036 0,036 0,000 0,036 0,035 0,000 0,035 0,034 0,000 0,034 0,036 0,000 0,036 0,037 0,000 0,037 0,040 0,000 0,040 0,042 0,000 0,042 0,042 0,000 0,042 0,464 0,000 0,464

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Stanice přírodovědců Drtinova 199 1a Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302494526 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 7,066 0,775 7,841 6,376 0,700 7,075 5,328 0,585 5,912 3,961 0,435 4,396 3,719 0,277 3,996 1,358 2,552 3,911 0,626 3,216 3,841 0,637 3,275 3,913 0,637 3,274 3,911 0,829 4,260 5,089 1,096 5,634 6,730 1,288 6,620 7,909 32,922 31,603 64,525

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Jezdecké s tředisko Zmrzl ík Na Zmrzl íku 3 Praha 5 - Řeporyje #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302518598 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 0,889 0,339 1,228 0,828 0,316 1,144 0,776 0,296 1,072 0,667 0,254 0,922 0,649 0,247 0,896 0,617 0,235 0,852 0,608 0,232 0,840 0,732 0,295 1,026 0,801 0,332 1,133 0,915 0,380 1,295 1,005 0,417 1,422 1,069 0,444 1,513 9,556 3,788 13,344

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Karl ínské Spektrum Karl ínské náměstí 316 7 Praha 8 - Karl ín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304486857 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 28,492 0,000 28,492 25,660 0,000 25,660 26,662 0,000 26,662 15,643 0,000 15,643 15,139 0,000 15,139 10,072 0,000 10,072 7,620 0,000 7,620 7,661 0,000 7,661 7,930 0,000 7,930 15,140 0,000 15,140 16,160 0,000 16,160 18,534 0,000 18,534 194,713 0,000 194,713

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Stadion mládeže Na Kocínce 3071K 1 Praha  6 - Dejvice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304536200 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 16,819 0,000 16,819 15,482 0,000 15,482 12,673 0,000 12,673 11,149 0,000 11,149 11,040 0,000 11,040 10,336 0,000 10,336 10,035 0,000 10,035 10,779 0,000 10,779 10,820 0,000 10,820 11,882 0,000 11,882 12,516 0,000 12,516 12,773 0,000 12,773 146,304 0,000 146,304

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Stanice techniků Pod Jul i skou 2561 2a Praha 6 - Dejvi ce #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304538907 C 03d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 3,018 0,000 3,018 2,778 0,000 2,778 2,637 0,000 2,637 2,273 0,000 2,273 2,251 0,000 2,251 2,108 0,000 2,108 2,046 0,000 2,046 2,198 0,000 2,198 2,206 0,000 2,206 2,423 0,000 2,423 2,552 0,000 2,552 2,563 0,000 2,563 29,055 0,000 29,055

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Klub Klamovka Podbělohorská 154 3 Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305994726 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 1,021 0,001 1,023 0,951 0,001 0,952 0,892 0,001 0,893 0,767 0,001 0,768 0,717 0,001 0,718 0,604 0,000 0,604 0,595 0,000 0,595 0,614 0,000 0,614 0,609 0,000 0,609 0,696 0,000 0,696 0,765 0,000 0,765 0,813 0,000 0,813 9,044 0,005 9,049

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Stanice přírodovědců Drtinova 199 1a Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307015122 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 0,409 0,000 0,409 0,376 0,000 0,376 0,365 0,000 0,365 0,334 0,000 0,334 0,330 0,000 0,330 0,306 0,000 0,306 0,297 0,000 0,297 0,319 0,000 0,319 0,321 0,000 0,321 0,352 0,000 0,352 0,371 0,000 0,371 0,373 0,000 0,373 4,153 0,000 4,153

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Stanice přírodovědců Drtinova 199 1a Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307015139 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 0,443 0,000 0,443 0,407 0,000 0,407 0,395 0,000 0,395 0,362 0,000 0,362 0,336 0,000 0,336 0,254 0,000 0,254 0,247 0,000 0,247 0,265 0,000 0,265 0,266 0,000 0,266 0,292 0,000 0,292 0,308 0,000 0,308 0,309 0,000 0,309 3,886 0,000 3,886

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Stanice přírodovědců Drtinova 199 1a Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310228038 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 2,262 0,000 2,262 2,083 0,000 2,083 2,020 0,000 2,020 1,850 0,000 1,850 1,794 0,000 1,794 1,578 0,000 1,578 1,532 0,000 1,532 1,646 0,000 1,646 1,652 0,000 1,652 1,814 0,000 1,814 1,911 0,000 1,911 1,919 0,000 1,919 22,063 0,000 22,063

Dům dětí a  mládeže hlavního města  Prahy 00064289 CZ00064289 Karl ínské náměstí 7 316 Praha  8 - Karl ín #### 37wavcb Jezdecké s tředisko Zmrzl ík Na Zmrzl íku 3 Praha 5 - Řeporyje #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311295961 C 56d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže hlavního 
města  Prahy

Karl ínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karl ín 18600 0,103 3,469 3,572 0,093 3,130 3,223 0,078 2,616 2,693 0,058 1,945 2,002 0,050 1,667 1,716 0,046 1,550 1,596 0,046 1,563 1,610 0,043 1,459 1,501 0,039 1,359 1,399 0,051 1,769 1,820 0,067 2,340 2,407 0,079 2,749 2,828 0,753 25,615 26,368

Dům dětí a  mládeže Modřany 45241295 Herrmannova 2016 24 Praha 4 #### q2azt9c škol . zařízení Herrmannova 2016 24 Praha 4 - Modřany #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300268730 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B Dům dětí a  mládeže Modřany Herrmannova 2016/24 Praha 4 14300 8,180 0,000 8,180 5,877 0,000 5,877 7,728 0,000 7,728 4,729 0,000 4,729 5,075 0,000 5,075 4,040 0,000 4,040 2,293 0,000 2,293 2,672 0,000 2,672 3,898 0,000 3,898 7,039 0,000 7,039 8,799 0,000 8,799 6,893 0,000 6,893 67,223 0,000 67,223

Dům dětí a  mládeže Modřany 45241295 Herrmannova 2016 24 Praha 4 #### q2azt9c škol . zařízení, Urbánkova 3348 4 Praha 4 - Modřany #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301771444 C 02d 3 180,0 průběhové měření typu B Dům dětí a  mládeže Modřany Herrmannova 2016/24 Praha 4 14300 2,391 0,000 2,391 1,619 0,000 1,619 2,078 0,000 2,078 1,449 0,000 1,449 1,537 0,000 1,537 1,176 0,000 1,176 0,602 0,000 0,602 0,674 0,000 0,674 1,059 0,000 1,059 1,830 0,000 1,830 2,282 0,000 2,282 1,834 0,000 1,834 18,531 0,000 18,531

Dům dětí a  mládeže Praha 10 - Dům UM 45241945 CZ45241945 Pod Strašnickou vinicí 23 623 Praha 10 #### n3q3ngi Tři  Studně Táborová základna Tři  Studně 23 Fryšava pod Žákovou 
horou

#### EG.D, a .s . 859182400201461209 C 25d 3 125,0 průběhové měření typu B Dům dětí a  mládeže Praha 10 - 
Dům UM

Pod Strašnickou vinicí 23/623 Praha  10 10000 2,437 1,333 3,770 1,966 1,121 3,087 1,073 0,544 1,617 0,598 0,394 0,992 1,468 0,846 2,314 2,558 1,442 4,000 4,346 2,032 6,378 3,556 1,984 5,540 1,311 0,731 2,042 1,981 1,088 3,069 2,710 1,516 4,226 3,552 1,782 5,334 27,556 14,813 42,369

Dům dětí a  mládeže Praha 10 - Dům UM 45241945 CZ45241945 Pod Strašnickou vinicí 23 623 Praha 10 #### n3q3ngi DDM Praha 10 - Dům UM Pod Strašnickou vinicí 623 23 Praha 10 - Strašnice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303037616 C 02d 3 37,5 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 10 - 
Dům UM

Pod Strašnickou vinicí 23/623 Praha  10 10000 1,571 0,000 1,571 1,446 0,000 1,446 1,402 0,000 1,402 1,285 0,000 1,285 1,272 0,000 1,272 1,191 0,000 1,191 1,156 0,000 1,156 1,242 0,000 1,242 1,247 0,000 1,247 1,369 0,000 1,369 1,442 0,000 1,442 0,000 0,000 0,000 14,624 0,000 14,624

Dům dětí a  mládeže Praha 10 - Dům UM 45241945 CZ45241945 Pod Strašnickou vinicí 23 623 Praha 10 #### n3q3ngi DDM Praha 10 - Dům UM Golfová 910 10 Praha 10 - Hostivař #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303542394 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 10 - 
Dům UM

Pod Strašnickou vinicí 23/623 Praha  10 10000 0,652 0,000 0,652 0,600 0,000 0,600 0,582 0,000 0,582 0,533 0,000 0,533 0,528 0,000 0,528 0,494 0,000 0,494 0,480 0,000 0,480 0,516 0,000 0,516 0,503 0,000 0,503 0,496 0,000 0,496 0,523 0,000 0,523 0,525 0,000 0,525 6,433 0,000 6,433

Dům dětí a  mládeže Praha 10 - Dům UM 45241945 CZ45241945 Pod Strašnickou vinicí 23 623 Praha 10 #### n3q3ngi Mírová 21/66, 10300 Praha - Kolovraty Mírová 21 66 Praha - Kolovraty #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303730142 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 10 - 
Dům UM

Pod Strašnickou vinicí 23/623 Praha  10 10000 0,274 1,372 1,646 0,247 1,238 1,485 0,207 1,035 1,241 0,154 0,769 0,923 0,132 0,659 0,791 0,122 0,613 0,735 0,124 0,618 0,742 0,126 0,630 0,755 0,126 0,629 0,755 0,480 2,429 2,909 0,932 4,723 5,655 1,095 5,550 6,645 4,018 20,264 24,282

Dům dětí a  mládeže Praha 10 - Dům UM 45241945 CZ45241945 Pod Strašnickou vinicí 23 623 Praha 10 #### n3q3ngi Přátels tví 192/63, 10400 Praha Přátel s tví 192 63 Praha #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306521181 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 10 - 
Dům UM

Pod Strašnickou vinicí 23/623 Praha  10 10000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Dům dětí a  mládeže Praha 2 45245924 CZ45245924 Slezská 21 920 Praha 2 #### 2sd6xhi DDM Praha 2 Slezská 920 21 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301245419 C 03d 3 400,0 průběhové měření typu B Dům dětí a  mládeže Praha 2 Slezská 21/920 Praha 2 12000 12,526 0,000 12,526 11,530 0,000 11,530 11,183 0,000 11,183 9,744 0,000 9,744 9,649 0,000 9,649 9,033 0,000 9,033 4,311 0,000 4,311 4,630 0,000 4,630 4,647 0,000 4,647 12,302 0,000 12,302 12,959 0,000 12,959 13,015 0,000 13,015 115,530 0,000 115,530

Dům dětí a  mládeže Praha 2 45245924 CZ45245924 Slezská 21 920 Praha 2 #### 2sd6xhi DDM Praha 2 SPV kancelář Lublaňská 398 18 Praha 2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301281875 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 2 Slezská 21/920 Praha 2 12000 0,821 0,000 0,821 0,756 0,000 0,756 0,733 0,000 0,733 0,748 0,000 0,748 0,741 0,000 0,741 0,693 0,000 0,693 0,698 0,000 0,698 0,750 0,000 0,750 0,752 0,000 0,752 0,904 0,000 0,904 0,953 0,000 0,953 0,957 0,000 0,957 9,507 0,000 9,507

Dům dětí a  mládeže Praha 2 45245924 CZ45245924 Slezská 21 920 Praha 2 #### 2sd6xhi DDM Praha  2 STV Vratis lavova 66 15 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305042717 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 2 Slezská 21/920 Praha 2 12000 1,224 0,000 1,224 1,127 0,000 1,127 0,998 0,000 0,998 0,946 0,000 0,946 0,937 0,000 0,937 0,877 0,000 0,877 0,677 0,000 0,677 0,727 0,000 0,727 0,730 0,000 0,730 0,934 0,000 0,934 0,984 0,000 0,984 0,988 0,000 0,988 11,153 0,000 11,153

Dům dětí a  mládeže Praha 2 45245924 CZ45245924 Slezská 21 920 Praha 2 #### 2sd6xhi DDM Praha  2 SPV přízemí Lublaňská 398 18 Praha  2 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306966876 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 2 Slezská 21/920 Praha 2 12000 0,609 0,000 0,609 0,561 0,000 0,561 0,544 0,000 0,544 0,492 0,000 0,492 0,487 0,000 0,487 0,456 0,000 0,456 0,351 0,000 0,351 0,377 0,000 0,377 0,378 0,000 0,378 0,362 0,000 0,362 0,381 0,000 0,381 0,383 0,000 0,383 5,380 0,000 5,380

Dům dětí a  mládeže Praha 3 - Ul i ta 45241848 CZ45241848 Na Balkáně 2866 17a Praha 3 #### niuybd8 DDM Praha 3 - Ul i ta Na Balkáně 2866 17a Praha 3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305025024 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 3 - 
Ul i ta

Na Ba lkáně 2866/17a Praha 3 13000 5,216 0,000 5,216 5,171 0,000 5,171 5,354 0,000 5,354 4,905 0,000 4,905 4,857 0,000 4,857 4,547 0,000 4,547 4,415 0,000 4,415 4,742 0,000 4,742 4,760 0,000 4,760 5,227 0,000 5,227 5,506 0,000 5,506 5,530 0,000 5,530 60,227 0,000 60,227

Dům dětí a  mládeže Praha 3 - Ul i ta 45241848 CZ45241848 Na Balkáně 2866 17a Praha 3 #### niuybd8 DDM Praha 3 - Ul i ta Na Balkáně 2866 17a Praha 3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310275216 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 3 - 
Ul i ta

Na Ba lkáně 2866/17a Praha 3 13000 0,711 0,000 0,711 0,646 0,000 0,646 0,619 0,000 0,619 0,567 0,000 0,567 0,562 0,000 0,562 0,526 0,000 0,526 0,510 0,000 0,510 0,548 0,000 0,548 0,550 0,000 0,550 0,604 0,000 0,604 0,637 0,000 0,637 0,639 0,000 0,639 7,120 0,000 7,120

Dům dětí a  mládeže Praha 3 - Ul i ta 45241848 CZ45241848 Na Balkáně 2866 17a Praha 3 #### niuybd8 táborová základna Žloukovice Žloukovice 1278 102 Nižbor #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400601648149 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 3 - 
Ul i ta

Na Ba lkáně 2866/17a Praha 3 13000 0,694 9,138 9,832 0,626 8,246 8,872 0,524 6,890 7,414 0,389 5,123 5,512 0,334 4,391 4,724 0,310 4,082 4,392 0,313 4,118 4,431 0,309 4,209 4,519 0,247 4,306 4,552 0,321 5,603 5,924 0,425 7,410 7,835 0,499 8,707 9,206 4,991 72,223 77,214

Dům dětí a  mládeže Praha 3 - Ul i ta 45241848 CZ45241848 Na Balkáně 2866 17a Praha 3 #### niuybd8 Jaromírova  92/63, 12000 Praha  2 Jaromírova 92 63 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301682412 C 26d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 3 - 
Ul i ta

Na Ba lkáně 2866/17a Praha 3 13000 0,052 0,025 0,077 0,048 0,024 0,072 0,045 0,022 0,067 0,039 0,019 0,058 0,038 0,018 0,056 0,036 0,017 0,053 0,035 0,017 0,053 0,036 0,018 0,054 0,036 0,018 0,054 0,041 0,020 0,061 0,045 0,022 0,067 0,048 0,024 0,072 0,500 0,244 0,744

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 #### nctykh4 kul turní zařízení Amfora Pujmanové 874 9 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301723344 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 4 - 
Hobby centrum 4

Bartákova  1200/4 Praha 4 14000 1,111 0,000 1,111 1,022 0,000 1,022 0,992 0,000 0,992 0,908 0,000 0,908 0,900 0,000 0,900 0,842 0,000 0,842 0,818 0,000 0,818 0,878 0,000 0,878 0,882 0,000 0,882 0,968 0,000 0,968 1,020 0,000 1,020 0,747 0,000 0,747 11,088 0,000 11,088

Dům dětí a  mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha  6 - Řepy #### t5ri93h Přímotop Na Vypichu 2361 1A Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311641614 C 46d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300 0,000 1,069 1,069 0,000 0,891 0,891 0,000 0,837 0,837 0,000 0,631 0,631 0,000 0,545 0,545 0,000 0,512 0,512 0,000 0,524 0,524 0,000 0,526 0,526 0,000 0,496 0,496 0,000 0,638 0,638 0,000 0,859 0,859 0,000 0,969 0,969 0,000 8,497 8,497

Dům dětí a  mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha  6 - Řepy #### t5ri93h U boroviček 648/1, 16300 Praha  17, Řepy U boroviček 648 1 Praha 17, Řepy #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311134871 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000



Dům dětí a  mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 ### Praha 7 #### 4vmj9zw provozovna Tusarova 1216 49 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300769145 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 7 Šimáčkova  16/1452 Praha 7 17000 1,439 0,000 1,439 1,324 0,000 1,324 1,285 0,000 1,285 1,120 0,000 1,120 1,024 0,000 1,024 0,958 0,000 0,958 0,931 0,000 0,931 0,999 0,000 0,999 1,003 0,000 1,003 1,102 0,000 1,102 1,161 0,000 1,161 1,166 0,000 1,166 13,511 0,000 13,511

Dům dětí a  mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 ### Praha 7 #### 4vmj9zw kancelář 101, 102 Veletržní 505 33 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300792730 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 7 Šimáčkova  16/1452 Praha 7 17000 2,724 0,000 2,724 2,507 0,000 2,507 2,432 0,000 2,432 2,131 0,000 2,131 1,631 0,000 1,631 1,527 0,000 1,527 1,482 0,000 1,482 1,592 0,000 1,592 1,598 0,000 1,598 1,755 0,000 1,755 1,849 0,000 1,849 1,857 0,000 1,857 23,085 0,000 23,085

Dům dětí a  mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 ### Praha 7 #### 4vmj9zw divadlo Radar Pplk. Sochora 1387 9 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304513041 C 25d 3 60,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 7 Šimáčkova  16/1452 Praha 7 17000 0,752 0,197 0,949 0,701 0,183 0,884 0,657 0,172 0,829 0,653 0,216 0,869 0,668 0,236 0,904 0,635 0,224 0,859 0,626 0,221 0,847 0,646 0,228 0,874 0,641 0,226 0,867 0,732 0,259 0,991 0,804 0,284 1,088 0,855 0,302 1,158 8,369 2,750 11,119

Dům dětí a  mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 ### Praha 7 #### 4vmj9zw dílna Janovského 447 27 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307036998 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 7 Šimáčkova  16/1452 Praha 7 17000 0,965 0,000 0,965 0,888 0,000 0,888 0,862 0,000 0,862 0,672 0,000 0,672 0,597 0,000 0,597 0,559 0,000 0,559 0,543 0,000 0,543 0,583 0,000 0,583 0,585 0,000 0,585 0,643 0,000 0,643 0,677 0,000 0,677 0,680 0,000 0,680 8,254 0,000 8,254

Dům dětí a  mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 ### Praha 7 #### 4vmj9zw Františka  Kři žíka  1393/25, 17000 Praha 7 Františka  Kři žíka 1393 25 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311197463 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 7 Šimáčkova  16/1452 Praha 7 17000 0,720 0,000 0,720 0,639 0,000 0,639 0,664 0,000 0,664 0,734 0,000 0,734 0,746 0,000 0,746 0,704 0,000 0,704 0,729 0,000 0,729 0,737 0,000 0,737 0,744 0,000 0,744 0,823 0,000 0,823 0,853 0,000 0,853 0,817 0,000 0,817 8,908 0,000 8,908

Dům dětí a  mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 ### Praha 7 #### 4vmj9zw Na Výš inách 1000/1, 17000 Praha 7 Na  Výš inách 1000 1 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311673431 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 7 Šimáčkova  16/1452 Praha 7 17000 0,176 0,000 0,176 0,156 0,000 0,156 0,162 0,000 0,162 0,144 0,000 0,144 0,138 0,000 0,138 0,130 0,000 0,130 0,135 0,000 0,135 0,136 0,000 0,136 0,138 0,000 0,138 0,152 0,000 0,152 0,158 0,000 0,158 0,151 0,000 0,151 1,777 0,000 1,777

Dům dětí a  mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 ### Praha 7 #### 4vmj9zw Na Výš inách 1000/1, 17000 Praha 7 Na  Výš inách 1000 1 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300760555 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 7 Šimáčkova  16/1452 Praha 7 17000 1,119 0,000 1,119 0,993 0,000 0,993 1,032 0,000 1,032 1,148 0,000 1,148 1,275 0,000 1,275 1,202 0,000 1,202 1,245 0,000 1,245 1,260 0,000 1,260 1,271 0,000 1,271 1,405 0,000 1,405 1,457 0,000 1,457 1,396 0,000 1,396 14,803 0,000 14,803

Dům dětí a  mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 ### Praha 7 #### 4vmj9zw U letenského sadu 133/9, 17000 Praha  7 - Holešovice U letenského sadu 133 9 Praha 7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300787224 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 7 Šimáčkova  16/1452 Praha 7 17000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,000 0,003 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,020 0,000 0,020

Dům dětí a  mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 ### Praha 7 #### 4vmj9zw Heřmanova  408/12, 17000 Praha  7 Heřmanova 408 12 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300790309 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 7 Šimáčkova  16/1452 Praha 7 17000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,012 0,000 0,012

Dům dětí a  mládeže Praha 9 67365779 CZ67365779 Měš ická 720 2 Praha  9 #### dt527pz Dům dětí a  mládeže Praha 9 Generála  Janouška 1060 2 Praha 9 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300249043 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 9 Měš ická  720/2 Praha 9 19000 1,392 0,000 1,392 1,686 0,000 1,686 1,893 0,000 1,893 1,734 0,000 1,734 1,717 0,000 1,717 1,608 0,000 1,608 1,495 0,000 1,495 1,528 0,000 1,528 1,534 0,000 1,534 1,684 0,000 1,684 1,774 0,000 1,774 1,761 0,000 1,761 19,806 0,000 19,806

Dům dětí a  mládeže Praha 9 67365779 CZ67365779 Měš ická 720 2 Praha  9 #### dt527pz Dům dětí a  mládeže Praha 9 Měš ická 720 2 Praha  9 - Prosek #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300721280 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 9 Měš ická  720/2 Praha 9 19000 1,427 0,000 1,427 1,654 0,000 1,654 1,821 0,000 1,821 1,668 0,000 1,668 1,652 0,000 1,652 1,546 0,000 1,546 1,434 0,000 1,434 1,364 0,000 1,364 1,369 0,000 1,369 1,504 0,000 1,504 1,584 0,000 1,584 1,677 0,000 1,677 18,700 0,000 18,700

Dům dětí a  mládeže Praha 9 67365779 CZ67365779 Měš ická 720 2 Praha  9 #### dt527pz Dům dětí a  mládeže Praha 9 Měš ická 720 2 Praha  9 - Prosek #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300721297 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Dům dětí a  mládeže Praha 9 Měš ická  720/2 Praha 9 19000 0,435 0,000 0,435 0,506 0,000 0,506 0,558 0,000 0,558 0,511 0,000 0,511 0,506 0,000 0,506 0,474 0,000 0,474 0,416 0,000 0,416 0,329 0,000 0,329 0,330 0,000 0,330 0,363 0,000 0,363 0,382 0,000 0,382 0,353 0,000 0,353 5,164 0,000 5,164

Galerie hlavního města  Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha  1 - Staré Město #### a2adm6f byt, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302750530 C 02d 1 15,0 neprůběhové měření typu 
C

Galerie hlavního města  Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha  1 - Staré Město 11000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,127 0,000 0,127 0,128 0,000 0,128 0,121 0,000 0,121 0,118 0,000 0,118 0,122 0,000 0,122 0,121 0,000 0,121 0,137 0,000 0,137 0,152 0,000 0,152 0,153 0,000 0,153 1,179 0,000 1,179

Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 
100

61387835 CZ61387835 nám. 25. března 100 Praha 9 #### unt4dwe Gymnázium Čakovice Náměstí 25. března 100 2 Praha 9 - Čakovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300395115 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium Čakovice, Praha 9, 
nám. 25. března 100

nám. 25. března 100 Praha  9 19600 2,708 1,072 3,780 2,523 0,999 3,522 2,365 0,936 3,301 2,033 0,805 2,838 1,969 0,777 2,746 1,857 0,728 2,585 1,831 0,718 2,549 1,889 0,741 2,630 1,874 0,735 2,609 2,142 0,840 2,982 2,352 0,923 3,275 2,502 0,982 3,484 26,044 10,257 36,301

Gymnázium El i šky Krásnohorské, Praha 4 - 
Michle, Ohradní 55

00335533 CZ00335533 Ohradní 55 Praha 4 - Michle #### 47etstt Gymnázium El . Krásnohorské Ohradní 111 55 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305381960 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B
Gymnázium El i šky 

Krásnohorské, Praha 4 - Michle, 
Ohradní 55

Ohradní 55 Praha 4 - Michle 14000 13,122 0,000 13,122 8,735 0,000 8,735 10,702 0,000 10,702 9,974 0,000 9,974 10,045 0,000 10,045 11,728 0,000 11,728 4,356 0,000 4,356 5,417 0,000 5,417 11,489 0,000 11,489 11,019 0,000 11,019 10,945 0,000 10,945 8,944 0,000 8,944 116,476 0,000 116,476

Gymnázium El i šky Krásnohorské, Praha 4 - 
Michle, Ohradní 55

00335533 CZ00335533 Ohradní 55 Praha 4 - Michle #### 47etstt Gymnázium El . Krásnohorské - byt Ohradní 111 55 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305764916 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium El i šky 
Krásnohorské, Praha 4 - Michle, 

Ohradní 55
Ohradní 55 Praha 4 - Michle 14000 0,074 0,000 0,074 0,068 0,000 0,068 0,066 0,000 0,066 0,061 0,000 0,061 0,060 0,000 0,060 0,056 0,000 0,056 0,055 0,000 0,055 0,059 0,000 0,059 0,059 0,000 0,059 0,062 0,000 0,062 0,057 0,000 0,057 0,057 0,000 0,057 0,736 0,000 0,736

Gymnázium Chris tiana Dopplera 61385701 CZ61385701 Zborovská 621 45 Praha 5 - Malá  Strana #### mcwz7pz škola Zborovská 621 45 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305988855 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium Chris tiana 
Dopplera

Zborovská 621/45 Praha 5 - Malá  Strana 15000 9,450 0,000 9,450 8,699 0,000 8,699 8,437 0,000 8,437 7,729 0,000 7,729 7,607 0,000 7,607 7,081 0,000 7,081 6,875 0,000 6,875 7,384 0,000 7,384 7,412 0,000 7,412 8,140 0,000 8,140 8,574 0,000 8,574 8,611 0,000 8,611 95,999 0,000 95,999

Gymnázium Chris tiana Dopplera 61385701 CZ61385701 Zborovská 621 45 Praha 5 - Malá  Strana #### mcwz7pz škola  -přízemí, školní jídelna Zborovská 621 45 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310624472 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium Chris tiana 
Dopplera

Zborovská 621/45 Praha 5 - Malá  Strana 15000 7,116 0,000 7,116 6,550 0,000 6,550 6,353 0,000 6,353 5,820 0,000 5,820 5,010 0,000 5,010 4,031 0,000 4,031 3,914 0,000 3,914 4,204 0,000 4,204 4,220 0,000 4,220 4,634 0,000 4,634 4,881 0,000 4,881 4,902 0,000 4,902 61,636 0,000 61,636

Gymnázium Jana Keplera, Praha  6, Parléřova 2 61388246 CZ61388246 Parléřova 2 Praha  6 #### a99zagh Gymnázium Jana Keplera Parléřova 118 2 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304520117 C 03d 3 250,0 průběhové měření typu B Gymnázium Jana Keplera, Praha  
6, Parléřova 2

Parléřova 2 Praha 6 16900 27,167 0,000 27,167 20,263 0,000 20,263 23,772 0,000 23,772 21,346 0,000 21,346 22,642 0,000 22,642 18,612 0,000 18,612 8,344 0,000 8,344 8,308 0,000 8,308 23,052 0,000 23,052 25,551 0,000 25,551 29,579 0,000 29,579 23,908 0,000 23,908 252,544 0,000 252,544

Gymnázium Jana Keplera, Praha  6, Parléřova 2 61388246 CZ61388246 Parléřova 2 Praha  6 #### a99zagh Gymnázium Jana Keplera Parléřova 118 2 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304729893 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium Jana Keplera, Praha  
6, Parléřova 2

Parléřova 2 Praha 6 16900 0,128 0,000 0,128 0,087 0,000 0,087 0,021 0,000 0,021 0,020 0,000 0,020 0,019 0,000 0,019 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,019 0,000 0,019 0,019 0,000 0,019 0,021 0,000 0,021 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,414 0,000 0,414

Gymnázium Jana Nerudy, škola  hlavního města  
Prahy, Praha 1, Hel l ichova 3

70872767 Hel l i chova 3 457 Praha  1 #### ffyx88x Gymnázium Jana Nerudy Hel l i chova 457 3 Praha 1 - Malá  Strana #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306082972 C 03d 3 315,0 průběhové měření typu B
Gymnázium Jana Nerudy, škola  
hlavního města  Prahy, Praha 1, 

Hel l ichova 3
Hel l ichova 3/457 Praha 1 11800 16,354 0,000 16,354 13,517 0,000 13,517 15,100 0,000 15,100 13,173 0,000 13,173 13,737 0,000 13,737 12,166 0,000 12,166 7,838 0,000 7,838 8,788 0,000 8,788 13,475 0,000 13,475 13,906 0,000 13,906 14,838 0,000 14,838 13,730 0,000 13,730 156,622 0,000 156,622

Gymnázium Jaros lava Heyrovského, Praha 5, 
Mezi  Školami  2475

60446234 CZ60446234 Mezi  Školami 2475 29 Praha  5 #### hajydu5 škola Mezi  Školami 2475 29 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302572590 C 03d 3 400,0 průběhové měření typu B
Gymnázium Jaros lava 

Heyrovského, Praha 5, Mezi  
Školami  2475

Mezi  Školami  2475/29 Praha 5 15800 28,336 0,000 28,336 21,164 0,000 21,164 26,062 0,000 26,062 22,026 0,000 22,026 24,605 0,000 24,605 18,918 0,000 18,918 4,435 0,000 4,435 5,091 0,000 5,091 21,932 0,000 21,932 26,464 0,000 26,464 29,466 0,000 29,466 23,890 0,000 23,890 252,389 0,000 252,389

Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 
23

60461675 Nad Ohradou 2825 23 Praha  3 - Žižkov #### Nad Ohradou 2825/23, 13000 Praha 3 Nad Ohradou 2825 23 Praha 3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305001011 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium Na Pražačce, Praha 
3, Nad Ohradou 23

Nad Ohradou 2825/23 Praha  3 - Žižkov 13000 4,696 0,000 4,696 5,487 0,000 5,487 5,643 0,000 5,643 4,747 0,000 4,747 4,818 0,000 4,818 4,540 0,000 4,540 4,414 0,000 4,414 4,587 0,000 4,587 4,525 0,000 4,525 5,134 0,000 5,134 5,690 0,000 5,690 5,719 0,000 5,719 60,000 0,000 60,000

Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova  
1500

49366629 CZ49366629 Konstantinova 1500 50 Praha  4 #### fpd3ix2 Gymnázium Opatov Konstantinova 1500 50 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301752696 C 03d 3 500,0 průběhové měření typu B Gymnázium Opatov, Praha 4, 
Konstantinova  1500

Konstantinova  1500/50 Praha 4 14900 24,132 0,000 24,132 18,136 0,000 18,136 22,132 0,000 22,132 19,477 0,000 19,477 19,562 0,000 19,562 14,014 0,000 14,014 3,601 0,000 3,601 3,843 0,000 3,843 16,542 0,000 16,542 20,459 0,000 20,459 23,097 0,000 23,097 17,857 0,000 17,857 202,852 0,000 202,852

Gymnázium Oty Pavla , Praha 5, Loučanská 520 61384992 CZ61384992 Loučanská 520 Praha 5 #### qe4yks2 Elektřina Loučanská 520 1 Praha 5 - Radotín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302523424 C 25d 3 125,0 průběhové měření typu B Gymnázium Oty Pavla , Praha 5, 
Loučanská  520

Loučanská  520 Praha 5 15300 3,475 1,519 4,994 2,057 1,270 3,327 2,612 1,397 4,009 2,117 1,296 3,413 2,218 1,237 3,455 1,363 1,214 2,577 1,316 1,182 2,498 0,875 1,205 2,080 2,102 1,258 3,360 2,972 1,366 4,338 3,883 1,318 5,201 2,899 1,363 4,262 27,889 15,625 43,514

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, 
Jindřišská  36

60449004 CZ60449004 Jindřišská 966 36 Praha 1 - Nové Město #### Jindři šská  966/36, 11000 Praha 1 - Nové Město Jindři šská 966 36 Praha  1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306044932 C 03d 3 160,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium prof. Jana Patočky, 
Praha 1, Jindřišská  36

Jindřišská  966/36 Praha  1 - Nové Město 11000 4,230 0,000 4,230 3,720 0,000 3,720 3,877 0,000 3,877 3,701 0,000 3,701 5,998 0,000 5,998 5,355 0,000 5,355 2,544 0,000 2,544 3,473 0,000 3,473 6,410 0,000 6,410 4,872 0,000 4,872 4,320 0,000 4,320 6,385 0,000 6,385 54,885 0,000 54,885

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, 
Jindřišská  36

60449004 CZ60449004 Jindřišská 966 36 Praha 1 - Nové Město #### Jeruza lémská 1283/9, 11000 Praha 1 - Nové Město Jeruzalémská 1283 9 Praha  1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306080428 C 02d 3 30,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium prof. Jana Patočky, 
Praha 1, Jindřišská  36

Jindřišská  966/36 Praha  1 - Nové Město 11000 0,417 0,000 0,417 0,376 0,000 0,376 0,396 0,000 0,396 0,346 0,000 0,346 0,348 0,000 0,348 0,330 0,000 0,330 0,333 0,000 0,333 0,332 0,000 0,332 0,332 0,000 0,332 0,364 0,000 0,364 0,382 0,000 0,382 0,377 0,000 0,377 4,333 0,000 4,333

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 61386022 CZ61386022 Arabská 14 Praha 6 #### ns6sd8y škola Arabská 682 14 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304563442 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 6, Arabská 
14

Arabská  14 Praha  6 16000 15,165 0,000 15,165 10,618 0,000 10,618 11,160 0,000 11,160 9,067 0,000 9,067 9,099 0,000 9,099 7,655 0,000 7,655 5,443 0,000 5,443 5,701 0,000 5,701 8,977 0,000 8,977 11,893 0,000 11,893 13,972 0,000 13,972 10,909 0,000 10,909 119,659 0,000 119,659

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 61386022 CZ61386022 Arabská 14 Praha 6 #### ns6sd8y kuchyně Arabská 682 14 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304563510 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 6, Arabská 
14

Arabská  14 Praha  6 16000 4,986 0,000 4,986 3,793 0,000 3,793 5,103 0,000 5,103 4,648 0,000 4,648 5,113 0,000 5,113 4,467 0,000 4,467 1,532 0,000 1,532 1,851 0,000 1,851 5,565 0,000 5,565 5,660 0,000 5,660 5,643 0,000 5,643 4,246 0,000 4,246 52,607 0,000 52,607

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 49625446 CZ49625446 Nad Alejí 1952 5 Praha  6 #### 7imykun Škola Nad Alejí 1952 5 Praha  6 - Břevnov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300812728 C 25d 3 200,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 
1952

Nad Alejí 1952/5 Praha 6 16200 9,969 3,239 13,208 6,967 2,543 9,510 8,351 2,968 11,319 6,700 2,264 8,964 6,704 2,253 8,957 4,137 1,517 5,654 1,670 0,759 2,429 2,162 0,975 3,137 7,012 2,083 9,095 9,537 2,576 12,113 11,511 3,452 14,963 8,451 2,616 11,067 83,171 27,245 110,416

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 49625446 CZ49625446 Nad Alejí 1952 5 Praha  6 #### 7imykun Jídelna Nad Alejí 1952 5 Praha  6 - Břevnov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300812735 C 25d 3 125,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 
1952

Nad Alejí 1952/5 Praha 6 16200 2,872 1,222 4,094 1,945 1,130 3,075 2,942 1,855 4,797 2,572 1,332 3,904 2,955 1,330 4,285 3,422 0,932 4,354 0,209 0,049 0,258 0,491 0,164 0,655 4,645 1,546 6,191 4,331 1,514 5,845 6,315 1,695 8,010 4,324 1,022 5,346 37,023 13,791 50,814

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 49625446 CZ49625446 Nad Alejí 1952 5 Praha  6 #### 7imykun Služební byt Nad Alejí 1952 5 Praha  6 - Břevnov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304937687 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 
1952

Nad Alejí 1952/5 Praha 6 16200 0,380 0,000 0,380 0,364 0,000 0,364 0,367 0,000 0,367 0,336 0,000 0,336 0,333 0,000 0,333 0,312 0,000 0,312 0,303 0,000 0,303 0,325 0,000 0,325 0,326 0,000 0,326 0,358 0,000 0,358 0,377 0,000 0,377 0,379 0,000 0,379 4,160 0,000 4,160

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 61385476 CZ61385476 Nad Štolou 1510 1 Praha 7 #### tusydps Budova školy Nad Štolou 1510 1 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300788559 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium, Praha 7, Nad 
Štolou 1

Nad Štolou 1510/1 Praha  7 17000 1,562 0,000 1,562 1,438 0,000 1,438 1,395 0,000 1,395 1,187 0,000 1,187 1,167 0,000 1,167 1,093 0,000 1,093 1,061 0,000 1,061 1,139 0,000 1,139 1,144 0,000 1,144 1,256 0,000 1,256 1,323 0,000 1,323 1,329 0,000 1,329 15,094 0,000 15,094

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 61385476 CZ61385476 Nad Štolou 1510 1 Praha 7 #### tusydps Budova školy Nad Štolou 1510 1 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300788566 C 03d 3 200,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 7, Nad 
Štolou 1

Nad Štolou 1510/1 Praha  7 17000 10,549 0,000 10,549 6,870 0,000 6,870 8,118 0,000 8,118 6,517 0,000 6,517 7,116 0,000 7,116 7,168 0,000 7,168 2,824 0,000 2,824 3,288 0,000 3,288 6,991 0,000 6,991 8,331 0,000 8,331 10,371 0,000 10,371 7,659 0,000 7,659 85,802 0,000 85,802

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 61385476 CZ61385476 Nad Štolou 1510 1 Praha 7 #### tusydps Kuchyň Nad Štolou 1510 1 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301683235 C 03d 3 315,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 7, Nad 
Štolou 1

Nad Štolou 1510/1 Praha  7 17000 7,701 0,000 7,701 6,244 0,000 6,244 7,949 0,000 7,949 7,116 0,000 7,116 7,698 0,000 7,698 5,961 0,000 5,961 2,086 0,000 2,086 1,521 0,000 1,521 6,755 0,000 6,755 7,122 0,000 7,122 7,272 0,000 7,272 5,995 0,000 5,995 73,420 0,000 73,420

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 61385476 CZ61385476 Nad Štolou 1510 1 Praha 7 #### tusydps Hři š tě Letenské sady 0 0 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310788075 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium, Praha 7, Nad 
Štolou 1

Nad Štolou 1510/1 Praha  7 17000 1,212 0,000 1,212 1,116 0,000 1,116 1,082 0,000 1,082 0,976 0,000 0,976 0,965 0,000 0,965 0,904 0,000 0,904 0,878 0,000 0,878 0,943 0,000 0,943 0,946 0,000 0,946 1,039 0,000 1,039 1,094 0,000 1,094 1,099 0,000 1,099 12,255 0,000 12,255

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 61387509 CZ61387509 U Libeňského zámku 1 Praha 8 #### e4dw7ra Gymnázium - byt U Libeňského zámku 3 1 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300317643 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Gymnázium, Praha 8, U 
Libeňského zámku 1

U Libeňského zámku 1 Praha  8 18000 0,078 0,000 0,078 0,072 0,000 0,072 0,070 0,000 0,070 0,064 0,000 0,064 0,063 0,000 0,063 0,059 0,000 0,059 0,057 0,000 0,057 0,064 0,000 0,064 0,065 0,000 0,065 0,071 0,000 0,071 0,075 0,000 0,075 0,075 0,000 0,075 0,813 0,000 0,813

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 61387509 CZ61387509 U Libeňského zámku 1 Praha 8 #### e4dw7ra Gymnázium - škola U Libeňského zámku 3 1 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300349408 C 03d 3 125,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 8, U 
Libeňského zámku 1

U Libeňského zámku 1 Praha  8 18000 10,182 0,000 10,182 7,570 0,000 7,570 8,938 0,000 8,938 7,247 0,000 7,247 7,266 0,000 7,266 5,327 0,000 5,327 2,524 0,000 2,524 2,881 0,000 2,881 7,635 0,000 7,635 9,139 0,000 9,139 10,800 0,000 10,800 8,589 0,000 8,589 88,098 0,000 88,098

Gymnázium, Praha 9, Českol ipská 373 60445475 CZ60445475 Českol ipská 373 27 Praha 9 #### pngyipg elektřina Českol ipská 373 27 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300718679 C 02d 3 315,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 9, 
Českol ipská 373

Českol ipská 373/27 Praha  9 19000 21,358 0,000 21,358 16,497 0,000 16,497 21,573 0,000 21,573 18,097 0,000 18,097 18,415 0,000 18,415 16,411 0,000 16,411 7,151 0,000 7,151 7,545 0,000 7,545 18,033 0,000 18,033 20,260 0,000 20,260 22,012 0,000 22,012 18,447 0,000 18,447 205,799 0,000 205,799

Gymnázium, Praha 9, Špi tá l ská  2 63831562 CZ63831562 Špi tá lská 700 2 Praha  9 #### zeigiy2 Gymnázium Špitá lská 700 2 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300564580 C 02d 3 250,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 9, Špi tá l ská  
2

Špi tá lská  700/2 Praha 9 19000 11,499 0,000 11,499 8,262 0,000 8,262 10,106 0,000 10,106 8,605 0,000 8,605 8,716 0,000 8,716 7,967 0,000 7,967 3,780 0,000 3,780 3,127 0,000 3,127 9,037 0,000 9,037 10,141 0,000 10,141 10,771 0,000 10,771 9,257 0,000 9,257 101,268 0,000 101,268

Hotelová škola , Praha 10, Vršovická 43/564 60461713 CZ60461713 Vršovická 43 564 Praha 10 #### 53wyint Hotelová škola Vršovická 564 43 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303072099 C 03d 3 250,0 průběhové měření typu B Hotelová škola , Praha 10, 
Vršovická  43/564

Vršovická  43/564 Praha 10 10100 17,424 0,000 17,424 12,386 0,000 12,386 14,169 0,000 14,169 12,229 0,000 12,229 13,455 0,000 13,455 10,623 0,000 10,623 5,788 0,000 5,788 6,213 0,000 6,213 12,356 0,000 12,356 14,820 0,000 14,820 16,279 0,000 16,279 12,905 0,000 12,905 148,647 0,000 148,647

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Ďábl i ce Ďábl i cká 564 2a Praha 8 - Ďábl ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300175489 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,372 1,888 2,259 0,335 1,703 2,039 0,280 1,423 1,704 0,208 1,058 1,267 0,179 0,907 1,086 0,166 0,843 1,009 0,167 0,851 1,018 0,167 0,845 1,012 0,156 0,784 0,940 0,203 1,020 1,223 0,268 1,349 1,618 0,315 1,586 1,901 2,816 14,259 17,075

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Ďábl i ce Ďábl i cká 564 2a Praha 8 - Ďábl ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300175526 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,025 0,000 0,025

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Libeň Na Korábě 332 1 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300351715 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,011 1,423 1,435 0,010 1,284 1,294 0,008 1,073 1,082 0,006 0,798 0,804 0,005 0,684 0,689 0,005 0,636 0,641 0,005 0,641 0,646 0,005 0,659 0,664 0,004 0,668 0,672 0,005 0,870 0,875 0,006 1,150 1,157 0,008 1,351 1,359 0,078 11,239 11,317

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Šárka Na Fišerce 213 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304549040 C 25d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,548 0,270 0,818 0,511 0,251 0,762 0,527 0,245 0,773 0,480 0,216 0,696 0,466 0,210 0,677 0,443 0,200 0,643 0,437 0,197 0,634 0,451 0,203 0,654 0,447 0,202 0,649 0,511 0,230 0,742 0,561 0,253 0,814 0,597 0,269 0,866 5,981 2,746 8,727

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Liboc-Vokovice Evropská 244 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304562186 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,013 0,000 0,013

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Liboc-Vokovice Evropská 244 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304562193 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,192 1,850 2,041 0,180 1,726 1,907 0,151 1,443 1,593 0,112 1,072 1,184 0,096 0,919 1,015 0,089 0,855 0,944 0,090 0,862 0,952 0,092 0,878 0,970 0,092 0,878 0,969 0,119 1,142 1,262 0,158 1,511 1,668 0,185 1,775 1,961 1,556 14,911 16,467

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Olšany Žel ivského 4301 Praha  3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305002315 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 1,677 0,000 1,677 1,496 0,000 1,496 1,561 0,000 1,561 1,362 0,000 1,362 1,328 0,000 1,328 1,342 0,000 1,342 1,343 0,000 1,343 1,310 0,000 1,310 1,282 0,000 1,282 1,560 0,000 1,560 1,506 0,000 1,506 1,452 0,000 1,452 17,219 0,000 17,219

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Olšany Izraelská 1 Praha  3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305006443 C 45d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,438 2,931 3,369 0,396 2,578 2,974 0,334 1,752 2,086 0,248 1,303 1,551 0,213 1,116 1,329 0,198 1,038 1,236 0,200 1,047 1,247 0,203 1,067 1,270 0,203 1,066 1,269 0,265 1,387 1,652 0,350 1,835 2,185 0,411 2,156 2,567 3,460 19,276 22,736

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Nus le Krčská 108 81 Praha 4 - Nus le #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305343104 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,177 0,000 0,177 0,163 0,000 0,163 0,158 0,000 0,158 0,144 0,000 0,144 0,143 0,000 0,143 0,134 0,000 0,134 0,130 0,000 0,130 0,140 0,000 0,140 0,140 0,000 0,140 0,154 0,000 0,154 0,169 0,000 0,169 0,181 0,000 0,181 1,832 0,000 1,832

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Nus le Krčská 108 81 Praha 4 - Nus le #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305691168 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 1,498 0,000 1,498 1,750 0,000 1,750 1,800 0,000 1,800 1,514 0,000 1,514 1,537 0,000 1,537 1,448 0,000 1,448 1,408 0,000 1,408 1,463 0,000 1,463 1,443 0,000 1,443 1,637 0,000 1,637 1,815 0,000 1,815 1,824 0,000 1,824 19,137 0,000 19,137

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Malvazinky U Smíchovského hřbitova 444 1 Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306039594 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 1,616 0,000 1,616 1,488 0,000 1,488 1,443 0,000 1,443 1,322 0,000 1,322 1,320 0,000 1,320 1,260 0,000 1,260 1,223 0,000 1,223 1,314 0,000 1,314 1,318 0,000 1,318 1,448 0,000 1,448 1,525 0,000 1,525 1,532 0,000 1,532 16,808 0,000 16,808

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Malvazinky U Smíchovského hřbitova 444 1 Praha 5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306039600 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Koš íře Pod Kotlářkou 98 7 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306073147 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,132 1,188 1,320 0,123 1,107 1,230 0,115 1,038 1,153 0,099 0,892 0,991 0,091 0,834 0,925 0,051 0,561 0,612 0,050 0,553 0,603 0,052 0,571 0,622 0,051 0,566 0,617 0,059 0,647 0,706 0,064 0,710 0,775 0,069 0,756 0,824 0,956 9,423 10,379

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Vršovice Moskevská 65 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306496779 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 1,628 0,000 1,628 1,498 0,000 1,498 1,453 0,000 1,453 1,331 0,000 1,331 1,318 0,000 1,318 1,234 0,000 1,234 1,198 0,000 1,198 1,287 0,000 1,287 1,292 0,000 1,292 1,419 0,000 1,419 1,302 0,000 1,302 1,143 0,000 1,143 16,105 0,000 16,105

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Vršovice Moskevská 65 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306496786 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,423 2,152 2,574 0,381 1,941 2,323 0,319 1,622 1,941 0,237 1,206 1,443 0,203 1,034 1,237 0,189 0,961 1,150 0,190 0,970 1,160 0,194 0,988 1,182 0,194 0,987 1,181 0,252 1,285 1,537 0,377 1,923 2,300 0,484 2,470 2,954 3,444 17,538 20,982

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Vinohrady Vinohradská 294 212 Praha  10 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306529781 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,404 2,562 2,965 0,364 2,311 2,676 0,304 1,931 2,236 0,226 1,436 1,662 0,194 1,231 1,425 0,180 1,144 1,325 0,182 1,154 1,336 0,185 1,176 1,361 0,185 1,175 1,360 0,202 1,326 1,528 0,214 1,478 1,691 0,251 1,736 1,987 2,893 18,660 21,553

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Vinohrady Vinohradská 294 212 Praha  10 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306529798 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,397 0,000 0,397 0,352 0,000 0,352 0,366 0,000 0,366 0,333 0,000 0,333 0,326 0,000 0,326 0,307 0,000 0,307 0,318 0,000 0,318 0,322 0,000 0,322 0,325 0,000 0,325 0,356 0,000 0,356 0,366 0,000 0,366 0,350 0,000 0,350 4,118 0,000 4,118

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Vinohrady Vinohradská 294 212 Praha  10 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306913757 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,309 0,000 0,309 0,284 0,000 0,284 0,276 0,000 0,276 0,253 0,000 0,253 0,250 0,000 0,250 0,234 0,000 0,234 0,227 0,000 0,227 0,244 0,000 0,244 0,245 0,000 0,245 0,203 0,000 0,203 0,132 0,000 0,132 0,133 0,000 0,133 2,790 0,000 2,790

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r hřbitov Vyšehrad Štulcova 3a Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307089826 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,010 2,087 2,097 0,008 1,799 1,807 0,028 1,550 1,578 0,024 1,167 1,191 0,020 0,977 0,997 0,018 0,896 0,914 0,019 0,938 0,957 0,019 0,937 0,956 0,019 0,939 0,959 0,026 1,265 1,291 0,033 1,599 1,632 0,037 1,782 1,818 0,262 15,936 16,198

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín #### hq4xu5r Vinohradská 71/155 , 13000 Praha 3 Vinohradská  71/155 Praha  3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301304956 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Hřbi tovy a  pohřební s lužby hl . 
m. Prahy, p.o.

Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karl ín 18600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Insti tut plánování a  rozvoje hlavního města  
Prahy

70883858 CZ70883858 Vyšehradská 2077 57 Praha 2 - Nové Město #### c2zmahu Sklepení Pod Slovany Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301268227 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Insti tut plánování a  rozvoje 
hlavního města  Prahy

Vyšehradská 2077/57 Praha 2 - Nové Město 12800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,011 0,006 0,016 0,031 0,016 0,047 0,030 0,015 0,046 0,029 0,015 0,044 0,028 0,014 0,043 0,029 0,015 0,044 0,029 0,015 0,044 0,033 0,017 0,050 0,037 0,019 0,055 0,039 0,020 0,059 0,297 0,151 0,448

Insti tut plánování a  rozvoje hlavního města  
Prahy

70883858 CZ70883858 Vyšehradská 2077 57 Praha 2 - Nové Město #### c2zmahu kancelář - přízemí, Horoměřická Horoměřická 2307 47 Praha 6 - Dejvice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301685796 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Insti tut plánování a  rozvoje 
hlavního města  Prahy

Vyšehradská 2077/57 Praha 2 - Nové Město 12800 0,136 0,070 0,206 0,127 0,065 0,192 0,140 0,070 0,210 0,124 0,062 0,185 0,120 0,060 0,180 0,114 0,057 0,171 0,113 0,056 0,169 0,116 0,058 0,174 0,115 0,058 0,173 0,132 0,066 0,197 0,145 0,072 0,217 0,154 0,077 0,231 1,534 0,771 2,305

Insti tut plánování a  rozvoje hlavního města  
Prahy

70883858 CZ70883858 Vyšehradská 2077 57 Praha 2 - Nové Město #### c2zmahu kancelář Horoměřická Horoměřická 2307 47 Praha 6 - Dejvi ce #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304549514 C 45d 3 315,0 průběhové měření typu B Insti tut plánování a  rozvoje 
hlavního města  Prahy

Vyšehradská 2077/57 Praha 2 - Nové Město 12800 2,887 15,453 18,340 2,295 12,629 14,924 2,013 10,298 12,311 1,528 7,114 8,642 1,449 6,502 7,951 0,870 3,405 4,275 0,862 3,387 4,249 0,863 3,436 4,299 0,919 3,784 4,703 1,453 6,388 7,841 2,009 9,690 11,699 2,498 12,470 14,968 19,646 94,556 114,202

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve T. G. Masaryka 575, 407 77 Šluknov T. G. Masaryka 575 Šluknov #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400400535435 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,471 0,000 0,471 0,434 0,000 0,434 0,427 0,000 0,427 0,428 0,000 0,428 0,423 0,000 0,423 0,396 0,000 0,396 0,385 0,000 0,385 0,413 0,000 0,413 0,415 0,000 0,415 0,456 0,000 0,456 0,480 0,000 0,480 0,482 0,000 0,482 5,210 0,000 5,210

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve T. G. Masaryka 575, 407 77 Šluknov T. G. Masaryka 575 Šluknov #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400400535497 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 1,305 0,000 1,305 1,201 0,000 1,201 1,169 0,000 1,169 1,097 0,000 1,097 1,086 0,000 1,086 1,017 0,000 1,017 0,988 0,000 0,988 1,061 0,000 1,061 1,065 0,000 1,065 1,169 0,000 1,169 1,232 0,000 1,232 1,237 0,000 1,237 13,627 0,000 13,627

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve T. G. Masaryka 575, 407 77 Šluknov T. G. Masaryka 575 Šluknov #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400400548060 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,422 0,000 0,422 0,388 0,000 0,388 0,378 0,000 0,378 0,354 0,000 0,354 0,351 0,000 0,351 0,328 0,000 0,328 0,319 0,000 0,319 0,343 0,000 0,343 0,344 0,000 0,344 0,378 0,000 0,378 0,398 0,000 0,398 0,400 0,000 0,400 4,402 0,000 4,402

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve T. G. Masaryka 575, 407 77 Šluknov T. G. Masaryka 575 Šluknov #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400400548107 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,414 0,000 0,414 0,381 0,000 0,381 0,372 0,000 0,372 0,356 0,000 0,356 0,353 0,000 0,353 0,330 0,000 0,330 0,321 0,000 0,321 0,344 0,000 0,344 0,346 0,000 0,346 0,379 0,000 0,379 0,400 0,000 0,400 0,401 0,000 0,401 4,397 0,000 4,397

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Vi lémov 138, 407 80 Vi lémov Vi lémov 138 Vi lémov #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400403113944 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,319 4,916 5,235 0,288 4,436 4,724 0,241 3,707 3,947 0,179 2,756 2,935 0,153 2,362 2,515 0,143 2,196 2,338 0,144 2,215 2,359 0,147 2,257 2,403 0,147 2,255 2,402 0,163 2,789 2,952 0,216 3,689 3,904 0,253 4,335 4,588 2,392 37,911 40,304

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400403889337 C 25d 3 35,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,091 0,034 0,125 0,085 0,032 0,117 0,079 0,030 0,109 0,068 0,026 0,094 0,066 0,024 0,090 0,058 0,018 0,076 0,057 0,017 0,075 0,059 0,018 0,077 0,059 0,018 0,076 0,067 0,020 0,087 0,074 0,022 0,096 0,078 0,024 0,102 0,841 0,283 1,124

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Lužická 1094, 407 77 Šluknov Lužická 1094 Šluknov #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400404231524 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,209 0,000 0,209 0,192 0,000 0,192 0,188 0,000 0,188 0,177 0,000 0,177 0,175 0,000 0,175 0,164 0,000 0,164 0,159 0,000 0,159 0,171 0,000 0,171 0,172 0,000 0,172 0,189 0,000 0,189 0,199 0,000 0,199 0,200 0,000 0,200 2,195 0,000 2,195

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Lužická 1094, 407 77 Šluknov Lužická 1094 Šluknov #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400404231616 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 0,197 0,000 0,197 0,181 0,000 0,181 0,178 0,000 0,178 0,167 0,000 0,167 0,165 0,000 0,165 0,155 0,000 0,155 0,150 0,000 0,150 0,161 0,000 0,161 0,162 0,000 0,162 0,178 0,000 0,178 0,187 0,000 0,187 0,188 0,000 0,188 2,070 0,000 2,070

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Vi lémov 252, 407 80 Vi lémov Vi lémov 252 Vi lémov #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406577170 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 1,799 0,000 1,799 1,656 0,000 1,656 1,606 0,000 1,606 1,471 0,000 1,471 1,457 0,000 1,457 1,364 0,000 1,364 1,324 0,000 1,324 1,422 0,000 1,422 1,442 0,000 1,442 1,720 0,000 1,720 1,812 0,000 1,812 1,820 0,000 1,820 18,893 0,000 18,893

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Vi lémov 252, 407 80 Vi lémov Vi lémov 252 Vi lémov #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406577187 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 3,263 0,000 3,263 3,003 0,000 3,003 2,913 0,000 2,913 2,668 0,000 2,668 2,642 0,000 2,642 2,474 0,000 2,474 2,402 0,000 2,402 2,580 0,000 2,580 2,678 0,000 2,678 3,825 0,000 3,825 4,029 0,000 4,029 4,046 0,000 4,046 36,522 0,000 36,522

Integrované centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna #### bvzyjve Horní Poustevna 126, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 126 Dolní Poustevna #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400406706020 C 25d 3 150,0 průběhové měření typu B
Integrované centrum pro osoby 
se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 1,961 0,468 2,429 1,801 0,417 2,218 1,905 0,520 2,425 2,084 0,571 2,655 2,924 0,649 3,573 2,778 0,781 3,559 3,242 0,821 4,063 3,398 0,927 4,325 2,718 0,683 3,401 2,550 0,584 3,134 1,918 0,447 2,365 1,721 0,472 2,193 29,000 7,340 36,340

Integrované centrum sociá lních s lužeb 
Odlochovice

70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov #### efvakax Roudný, Zvěstov 1, 257 06 Louňovice pod Blaníkem Roudný - Zvěstov 1 Louňovice pod Blaníkem #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400609310758 C 56d 3 125,0 průběhové měření typu B Integrované centrum sociá lních 
s lužeb Odlochovice

Odlochovice 1 Jankov 25703 1,995 21,522 23,517 1,620 17,487 19,107 1,427 15,744 17,171 1,146 11,209 12,355 0,941 9,616 10,557 0,448 3,049 3,497 0,522 3,516 4,038 0,485 3,350 3,835 0,688 6,045 6,733 1,024 9,179 10,203 1,412 15,175 16,587 1,861 19,747 21,608 13,569 135,639 149,208

Integrované centrum sociá lních s lužeb 
Odlochovice

70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov #### efvakax Roudný - Zvěstov 34, 25706 Louňovice pod Blaníkem Roudný - Zvěstov 34 Louňovice pod Blaníkem #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400610721697 C 56d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Integrované centrum sociá lních 
s lužeb Odlochovice

Odlochovice 1 Jankov 25703 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Jahodovka - Vyšš í odborná  škola  sociá lně 
právní

61385395 Jahodová 2800 44 Praha 10 - Záběhl ice #### škola Jahodová 2800 44 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303062410 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Jahodovka - Vyšš í odborná  
škola  sociá lně právní

Jahodová 2800/44 Praha  10 - Záběhl ice 10600 7,316 0,000 7,316 7,377 0,000 7,377 7,619 0,000 7,619 5,467 0,000 5,467 5,629 0,000 5,629 4,759 0,000 4,759 4,814 0,000 4,814 5,720 0,000 5,720 6,180 0,000 6,180 9,048 0,000 9,048 8,805 0,000 8,805 14,701 0,000 14,701 87,435 0,000 87,435

Jedl i čkův ústav a  Mateřská škola  a  Základní 
škola  a  Střední škola

70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 #### iahzkym Buková 21, 374 01 Olešnice Buková 21 Olešnice #### EG.D, a .s . 859182400100435332 C 25d 3 100,0 průběhové měření typu B
Jedl i čkův ústav a  Mateřská 

škola  a  Základní škola  a  
Střední škola

V Pevnosti  4/13 Praha  2 12841 1,023 1,348 2,371 0,779 1,073 1,852 0,621 0,959 1,580 0,900 1,024 1,924 1,458 1,751 3,209 0,911 0,909 1,820 1,164 1,449 2,613 1,132 1,339 2,471 0,960 1,100 2,060 1,104 1,384 2,488 1,040 1,636 2,676 0,711 1,244 1,955 11,803 15,216 27,019

Jedl i čkův ústav a  Mateřská škola  a  Základní 
škola  a  Střední škola

70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 #### iahzkym Buková 21, 374 01 Olešnice Buková 21 Olešnice #### EG.D, a .s . 859182400100611644 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Jedl i čkův ústav a  Mateřská 
škola  a  Základní škola  a  

Střední škola
V Pevnosti  4/13 Praha  2 12841 0,633 0,683 1,316 0,590 0,636 1,226 0,553 0,596 1,149 0,475 0,512 0,988 0,462 0,498 0,961 0,379 0,418 0,797 0,362 0,402 0,764 0,374 0,415 0,788 0,371 0,411 0,782 0,424 0,470 0,894 0,465 0,516 0,981 0,495 0,549 1,044 5,583 6,106 11,689

Jedl i čkův ústav a  Mateřská škola  a  Základní 
škola  a  Střední škola

70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 #### iahzkym škola , Na  Pankráci  479/13, Praha 4 Nus le Na Pankráci 479 13 Praha 4 - Nus le #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303572353 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Jedl i čkův ústav a  Mateřská 
škola  a  Základní škola  a  

Střední škola
V Pevnosti  4/13 Praha  2 12841 1,348 0,603 1,951 1,256 0,562 1,818 1,177 0,527 1,704 1,012 0,453 1,465 0,984 0,440 1,424 0,935 0,418 1,354 0,922 0,413 1,335 0,952 0,426 1,377 0,944 0,422 1,366 1,079 0,483 1,562 0,997 0,523 1,520 1,060 0,556 1,616 12,667 5,825 18,492

Jedl i čkův ústav a  Mateřská škola  a  Základní 
škola  a  Střední škola

70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 #### iahzkym kanceláře, zdrav. zaříz., přízemí, V Pevnosti  13/4 V pevnosti 13 4 Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043431 C 02d 3 145,0 průběhové měření typu B
Jedl i čkův ústav a  Mateřská 

škola  a  Základní škola  a  
Střední škola

V Pevnosti  4/13 Praha  2 12841 6,540 0,000 6,540 5,215 0,000 5,215 5,604 0,000 5,604 5,017 0,000 5,017 5,371 0,000 5,371 4,396 0,000 4,396 2,858 0,000 2,858 2,815 0,000 2,815 5,047 0,000 5,047 5,714 0,000 5,714 6,476 0,000 6,476 5,670 0,000 5,670 60,723 0,000 60,723

Jedl i čkův ústav a  Mateřská škola  a  Základní 
škola  a  Střední škola

70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 #### iahzkym režie - výtah, Na Pankráci  479/13, Praha  4 Nus le Na Pankráci 479 13 Praha  4 - Nus le #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305318317 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Jedl i čkův ústav a  Mateřská 
škola  a  Základní škola  a  

Střední škola
V Pevnosti  4/13 Praha  2 12841 0,543 0,000 0,543 0,500 0,000 0,500 0,485 0,000 0,485 0,444 0,000 0,444 0,440 0,000 0,440 0,412 0,000 0,412 0,400 0,000 0,400 0,429 0,000 0,429 0,431 0,000 0,431 0,473 0,000 0,473 0,337 0,000 0,337 0,338 0,000 0,338 5,233 0,000 5,233

Jedl i čkův ústav a  Mateřská škola  a  Základní 
škola  a  Střední škola

70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 #### iahzkym Mateřská  škola , Sevřená 1707/12, Praha 4 Nus le Sevřená 1707 12 Praha  4 - Nus le #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305323632 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Jedl i čkův ústav a  Mateřská 
škola  a  Základní škola  a  

Střední škola
V Pevnosti  4/13 Praha  2 12841 0,826 0,746 1,572 0,769 0,695 1,464 0,721 0,651 1,372 0,620 0,560 1,180 0,603 0,544 1,147 0,573 0,517 1,090 0,565 0,510 1,075 0,583 0,526 1,109 0,578 0,522 1,100 0,665 0,598 1,264 0,744 0,662 1,406 0,602 0,557 1,160 7,849 7,089 14,938

Karl ínská  obchodní akademie 61388548 CZ61388548 Kol lárova 271 5 Praha 8 #### njtxv9w Škola Kol lá rova 271 5 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304488080 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Karl ínská  obchodní akademie Kol lá rova 271/5 Praha 8 18600 6,107 0,000 6,107 5,622 0,000 5,622 5,453 0,000 5,453 4,995 0,000 4,995 4,946 0,000 4,946 4,631 0,000 4,631 4,113 0,000 4,113 4,267 0,000 4,267 4,283 0,000 4,283 4,703 0,000 4,703 4,954 0,000 4,954 4,976 0,000 4,976 59,051 0,000 59,051

Karl ínská  obchodní akademie 61388548 CZ61388548 Kol lárova 271 5 Praha 8 #### njtxv9w Škola Kol lá rova 271 5 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304488097 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Karl ínská  obchodní akademie Kol lá rova 271/5 Praha 8 18600 2,999 0,000 2,999 2,761 0,000 2,761 2,678 0,000 2,678 2,453 0,000 2,453 2,429 0,000 2,429 2,274 0,000 2,274 1,912 0,000 1,912 1,938 0,000 1,938 1,945 0,000 1,945 2,136 0,000 2,136 2,250 0,000 2,250 2,260 0,000 2,260 28,034 0,000 28,034

Karl ínské gymnázium, Praha 8, Pernerova  25 61389064 CZ61389064 Pernerova 25 Praha  8 #### p89x88t Karl ínské gymnázium, Praha  8, Pernerova  25 Pernerova 273 25 Praha  8 - Karl ín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304487687 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Karl ínské gymnázium, Praha 8, 
Pernerova 25

Pernerova 25 Praha 8 18600 4,201 0,000 4,201 3,867 0,000 3,867 3,751 0,000 3,751 3,436 0,000 3,436 3,402 0,000 3,402 3,185 0,000 3,185 2,952 0,000 2,952 2,687 0,000 2,687 2,697 0,000 2,697 2,962 0,000 2,962 3,120 0,000 3,120 3,134 0,000 3,134 39,395 0,000 39,395

Karl ínské gymnázium, Praha 8, Pernerova  25 61389064 CZ61389064 Pernerova 25 Praha  8 #### p89x88t Karl ínské gymnázium, Praha  8, Pernerova  25 Pernerova 273 25 Praha  8 - Karl ín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304487694 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Karl ínské gymnázium, Praha 8, 
Pernerova 25

Pernerova 25 Praha 8 18600 6,453 0,000 6,453 5,940 0,000 5,940 5,761 0,000 5,761 5,278 0,000 5,278 5,226 0,000 5,226 4,893 0,000 4,893 4,631 0,000 4,631 4,560 0,000 4,560 4,577 0,000 4,577 5,026 0,000 5,026 5,294 0,000 5,294 5,317 0,000 5,317 62,957 0,000 62,957

Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická  41 49626655 CZ49626655 Branická 41 Praha 4 #### hynydxf š kola Branická 145 41 Praha  4 - Braník #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301725133 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Konzervatoř Duncan centre, 
Praha 4, Branická  41

Branická  41 Praha  4 14700 2,217 2,424 4,641 2,065 2,258 4,323 1,936 2,117 4,053 1,664 1,820 3,484 1,618 1,770 3,388 1,538 1,682 3,219 1,517 1,658 3,175 1,565 1,711 3,276 1,552 1,697 3,250 1,774 1,940 3,714 1,948 2,130 4,078 2,128 2,236 4,363 21,523 23,442 44,965

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Královská  obora 11/10 Královská  obora 10 11 Praha  7 - Bubeneč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300105981 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,812 4,090 4,902 0,732 3,691 4,423 0,612 3,084 3,696 0,438 2,205 2,643 0,295 1,474 1,770 0,275 1,371 1,645 0,277 1,383 1,660 0,282 1,408 1,691 0,282 1,408 1,690 0,367 1,832 2,199 0,485 2,423 2,908 0,570 2,847 3,417 5,427 27,215 32,642

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Vídeňská 750 (osvětlení) Vídeňská 750 Praha 4 - Krč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307012213 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 1,660 0,000 1,660 1,528 0,000 1,528 1,482 0,000 1,482 1,358 0,000 1,358 1,344 0,000 1,344 1,259 0,000 1,259 1,222 0,000 1,222 1,313 0,000 1,313 1,318 0,000 1,318 1,447 0,000 1,447 1,856 0,000 1,856 2,086 0,000 2,086 17,872 0,000 17,872

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Hájovna Běchovice Českobrodská 211 748 Praha 9 - Běchovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307239733 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 2,306 0,000 2,306 2,123 0,000 2,123 2,059 0,000 2,059 1,886 0,000 1,886 1,868 0,000 1,868 1,749 0,000 1,749 1,698 0,000 1,698 2,049 0,000 2,049 2,121 0,000 2,121 2,329 0,000 2,329 2,454 0,000 2,454 2,464 0,000 2,464 25,106 0,000 25,106

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 U břehu 2132P, 102 00 Praha U břehu 2135P Praha 15 - Hostivař #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307308309 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,508 0,000 0,508 0,468 0,000 0,468 0,454 0,000 0,454 0,416 0,000 0,416 0,412 0,000 0,412 0,385 0,000 0,385 0,374 0,000 0,374 0,402 0,000 0,402 0,403 0,000 0,403 0,504 0,000 0,504 0,531 0,000 0,531 0,533 0,000 0,533 5,389 0,000 5,389

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Nad Krá lovskou oborou 1825K Nad Krá lovskou oborou 1825 Praha  7 - Bubeneč #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310164466 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 1,974 0,000 1,974 1,817 0,000 1,817 1,762 0,000 1,762 1,033 0,000 1,033 0,688 0,000 0,688 0,644 0,000 0,644 0,625 0,000 0,625 0,671 0,000 0,671 0,674 0,000 0,674 0,740 0,000 0,740 0,780 0,000 0,780 0,783 0,000 0,783 12,191 0,000 12,191

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 K Verneráku 965K/3, 148 00 Praha K Verneráku 965K 3 Praha 4 - Kunratice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310205701 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,167 0,000 0,167 0,154 0,000 0,154 0,149 0,000 0,149 0,137 0,000 0,137 0,135 0,000 0,135 0,127 0,000 0,127 0,123 0,000 0,123 0,132 0,000 0,132 0,133 0,000 0,133 0,146 0,000 0,146 0,153 0,000 0,153 0,094 0,000 0,094 1,650 0,000 1,650

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Mezi  rolemi  1073/2, 158 00 Praha Mezi  rolemi 1073 2 Praha  - Jinonice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310421118 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 5,180 0,000 5,180 4,768 0,000 4,768 4,625 0,000 4,625 4,237 0,000 4,237 4,196 0,000 4,196 3,928 0,000 3,928 3,570 0,000 3,570 3,194 0,000 3,194 3,206 0,000 3,206 3,521 0,000 3,521 3,709 0,000 3,709 3,725 0,000 3,725 47,859 0,000 47,859

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Plzeňská  100, 150 00 Praha Plzeňská 100 Praha 5 - Motol #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310626209 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,329 4,868 5,197 0,297 4,392 4,690 0,248 3,670 3,919 0,185 2,729 2,913 0,158 2,339 2,497 0,147 2,174 2,322 0,141 2,028 2,169 0,137 1,913 2,050 0,137 1,912 2,049 0,179 2,488 2,667 0,237 3,290 3,527 0,278 3,866 4,144 2,475 35,670 38,145

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Plzeňská 100-byt, 150 00 Praha Plzeňská 100 Praha  5 - Motol #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310626278 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,181 0,000 0,181 0,167 0,000 0,167 0,162 0,000 0,162 0,148 0,000 0,148 0,147 0,000 0,147 0,137 0,000 0,137 0,110 0,000 0,110 0,095 0,000 0,095 0,096 0,000 0,096 0,105 0,000 0,105 0,111 0,000 0,111 0,111 0,000 0,111 1,569 0,000 1,569

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 kiosek pro hl ídače Divoká  Šárka 1095K 12 Praha  6 - Liboc #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310912708 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,016 0,000 0,016

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Kuří, parc. 322/3, 151 01 Říčany Kuří, parc.322/3 Říčany #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400608903616 C 01d 1 6,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Parc.598, 251 01 Dobřejovice Parc. 598 Dobřejovice #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400608903623 C 01d 1 6,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,004 0,000 0,004 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,064 0,000 0,064

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Šatrova  1003, 14200, Praha 12- Kamýk Šatrova 1003 Praha  12- Kamýk #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302294249 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,005 0,022 0,027 0,004 0,020 0,024 0,004 0,017 0,020 0,003 0,012 0,015 0,002 0,011 0,013 0,002 0,010 0,012 0,002 0,010 0,012 0,002 0,010 0,012 0,002 0,010 0,012 0,003 0,013 0,016 0,005 0,024 0,029 0,006 0,029 0,035 0,039 0,188 0,227

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 byt č.2, 1. patro Ke cviči š ti  231/4, 11000 Praha 11 - Háje Ke cvičiš ti 231 4 Praha 11 - Há je #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311641898 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,139 0,000 0,139 0,128 0,000 0,128 0,124 0,000 0,124 0,114 0,000 0,114 0,113 0,000 0,113 0,106 0,000 0,106 0,103 0,000 0,103 0,110 0,000 0,110 0,080 0,000 0,080 0,069 0,000 0,069 0,072 0,000 0,072 0,073 0,000 0,073 1,231 0,000 1,231

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 Ke cvičiš ti  231,4, 11000 Praha  11 - Háje Ke cvičiš ti 231 4 Praha 11 - Há je #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311641874 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,204 0,000 0,204 0,187 0,000 0,187 0,182 0,000 0,182 0,166 0,000 0,166 0,165 0,000 0,165 0,154 0,000 0,154 0,150 0,000 0,150 0,161 0,000 0,161 0,152 0,000 0,152 0,161 0,000 0,161 0,170 0,000 0,170 0,170 0,000 0,170 2,022 0,000 2,022

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 byt č. 3, 1. patro Ke cvičiš ti  231/4, 11000 Praha 11 - Há je Ke cvičiš ti 231 4 Praha  11 - Háje #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311642000 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,109 0,000 0,109 0,101 0,000 0,101 0,098 0,000 0,098 0,090 0,000 0,090 0,089 0,000 0,089 0,083 0,000 0,083 0,081 0,000 0,081 0,087 0,000 0,087 0,128 0,000 0,128 0,165 0,000 0,165 0,174 0,000 0,174 0,174 0,000 0,174 1,377 0,000 1,377

Lesy hl . m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 #### 4n8xbv7 byt č.4, 2. patro, Ke cvičiš ti  231/4, 11000 Praha 11 - Há je Ke cvičiš ti 231 4 Praha  11 - Háje #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311642017 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Lesy hl . m. Prahy Práčská  1885 Praha  10 10600 0,092 0,000 0,092 0,085 0,000 0,085 0,083 0,000 0,083 0,076 0,000 0,076 0,075 0,000 0,075 0,070 0,000 0,070 0,068 0,000 0,068 0,073 0,000 0,073 0,047 0,000 0,047 0,035 0,000 0,035 0,037 0,000 0,037 0,037 0,000 0,037 0,779 0,000 0,779

Masarykova s třední škola  chemická , Praha 1, 
Křemencova  12

70837902 CZ70837902 Křemencova 12 Praha  1 #### 3rdmya4 Masarykova  SŠ chemická , Křemencova 12, Praha 1 Křemencova 179 12 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302513180 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Masarykova s třední škola  
chemická , Praha 1, Křemencova  

12
Křemencova  12 Praha  1 11628 1,722 0,000 1,722 1,585 0,000 1,585 1,538 0,000 1,538 1,409 0,000 1,409 1,395 0,000 1,395 1,362 0,000 1,362 1,336 0,000 1,336 1,435 0,000 1,435 1,441 0,000 1,441 1,582 0,000 1,582 1,666 0,000 1,666 1,674 0,000 1,674 18,145 0,000 18,145

Masarykova s třední škola  chemická , Praha 1, 
Křemencova  12

70837902 CZ70837902 Křemencova 12 Praha  1 #### 3rdmya4 Masarykova  SŠ chemická , Křemencova 12, Praha 1 Křemencova 179 12 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302513197 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B
Masarykova s třední škola  

chemická , Praha 1, Křemencova  
12

Křemencova  12 Praha  1 11628 9,449 0,000 9,449 6,640 0,000 6,640 8,509 0,000 8,509 7,208 0,000 7,208 6,804 0,000 6,804 6,103 0,000 6,103 4,090 0,000 4,090 4,312 0,000 4,312 6,733 0,000 6,733 7,564 0,000 7,564 8,696 0,000 8,696 7,119 0,000 7,119 83,227 0,000 83,227

Mateřská  škola  a  Základní škola , Praha 9, 
Bártlova  83

70848572 CZ70848572 Bártlova 83 1 Praha 9 #### z55j6ue Bártlova 83/1 Bártlova 83 1 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300682574 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Mateřská  škola  a  Základní 
škola , Praha 9, Bártlova 83

Bártlova  83/1 Praha 9 19300 0,455 0,214 0,668 0,423 0,199 0,623 0,397 0,187 0,584 0,341 0,161 0,502 0,332 0,156 0,488 0,315 0,148 0,464 0,266 0,125 0,391 0,268 0,125 0,394 0,266 0,124 0,390 0,304 0,142 0,446 0,334 0,156 0,490 0,355 0,166 0,521 4,056 1,904 5,960

Mateřská  škola  a  Základní škola , Praha 9, 
Bártlova  83

70848572 CZ70848572 Bártlova 83 1 Praha 9 #### z55j6ue Bártlova 83/1 Bártlova 83 1 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300708793 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Mateřská  škola  a  Základní 
škola , Praha 9, Bártlova 83

Bártlova  83/1 Praha 9 19300 2,364 1,165 3,528 2,202 1,085 3,287 2,064 1,017 3,081 1,774 0,874 2,648 1,725 0,850 2,575 1,639 0,808 2,447 1,568 0,761 2,329 1,612 0,780 2,391 1,599 0,773 2,372 1,827 0,884 2,711 2,006 0,971 2,977 2,134 1,032 3,167 22,514 10,999 33,513



Mateřská  škola  a  Základní škola , Praha 9, 
Bártlova  83

70848572 CZ70848572 Bártlova 83 1 Praha 9 #### z55j6ue Litvínovská 300/7 Li tvínovská 300 7 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300713551 C 02d 3 85,6 neprůběhové měření typu 
C

Mateřská  škola  a  Základní 
škola , Praha 9, Bártlova 83

Bártlova  83/1 Praha 9 19300 1,185 0,000 1,185 1,091 0,000 1,091 1,058 0,000 1,058 0,969 0,000 0,969 0,959 0,000 0,959 0,898 0,000 0,898 0,872 0,000 0,872 0,915 0,000 0,915 0,900 0,000 0,900 0,989 0,000 0,989 1,042 0,000 1,042 1,046 0,000 1,046 11,923 0,000 11,923

Mateřská  škola  a  Základní škola , Praha 9, 
Bártlova  83

70848572 CZ70848572 Bártlova 83 1 Praha 9 #### z55j6ue Litvínovská 300/7 Li tvínovská 300 7 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300713568 C 02d 3 75,0 neprůběhové měření typu 
C

Mateřská  škola  a  Základní 
škola , Praha 9, Bártlova 83

Bártlova  83/1 Praha 9 19300 0,661 0,000 0,661 0,608 0,000 0,608 0,590 0,000 0,590 0,540 0,000 0,540 0,535 0,000 0,535 0,501 0,000 0,501 0,486 0,000 0,486 0,457 0,000 0,457 0,407 0,000 0,407 0,447 0,000 0,447 0,471 0,000 0,471 0,473 0,000 0,473 6,179 0,000 6,179

Mateřská  škola  speciá lní Sluníčko, Praha 5, 
Deylova 3

63831708 CZ63831708 Deylova 3 Praha  5 #### sdfi5ji MŠS Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 Deylova 233 3 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302531320 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Mateřská  škola  speciá lní 
Sluníčko, Praha 5, Deylova  3

Deylova 3 Praha 5 15000 1,276 0,000 1,276 1,175 0,000 1,175 1,140 0,000 1,140 1,044 0,000 1,044 1,034 0,000 1,034 0,968 0,000 0,968 0,882 0,000 0,882 0,922 0,000 0,922 0,926 0,000 0,926 1,017 0,000 1,017 1,071 0,000 1,071 1,075 0,000 1,075 12,530 0,000 12,530

Mateřská  škola  speciá lní, Praha 8, Drahanská 7 63832674 CZ63832674 Drahanská 7 779 Praha  8 #### 39825jn škola Drahanská 779 7 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304146942 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B Mateřská  škola  speciá lní, 
Praha 8, Drahanská 7

Drahanská  7/779 Praha  8 18100 2,846 0,000 2,846 2,408 0,000 2,408 2,574 0,000 2,574 2,633 0,000 2,633 2,603 0,000 2,603 2,957 0,000 2,957 0,765 0,000 0,765 1,054 0,000 1,054 2,838 0,000 2,838 3,047 0,000 3,047 3,100 0,000 3,100 2,430 0,000 2,430 29,255 0,000 29,255

Mateřská  škola  speciá lní, Praha 8, Drahanská 7 63832674 CZ63832674 Drahanská 7 779 Praha  8 #### 39825jn kotelna Drahanská 779 7 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304146959 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Mateřská  škola  speciá lní, 
Praha 8, Drahanská 7

Drahanská  7/779 Praha  8 18100 0,339 0,000 0,339 0,312 0,000 0,312 0,303 0,000 0,303 0,277 0,000 0,277 0,281 0,000 0,281 0,265 0,000 0,265 0,257 0,000 0,257 0,276 0,000 0,276 0,277 0,000 0,277 0,305 0,000 0,305 0,321 0,000 0,321 0,322 0,000 0,322 3,537 0,000 3,537

Mateřská  škola  speciá lní, Praha 8, Štíbrova  
1691

70102520 CZ70102520 Štíbrova 1691 20 Praha 8 #### 2vwknz8 Mateřská škola  speciá lní Štíbrova 1691 20 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304325576 C 25d 3 160,0 průběhové měření typu B Mateřská  škola  speciá lní, 
Praha 8, Štíbrova  1691

Štíbrova 1691/20 Praha  8 18200 3,067 0,895 3,962 2,857 0,834 3,691 2,678 0,782 3,459 2,302 0,672 2,974 2,239 0,653 2,892 2,127 0,621 2,748 2,098 0,612 2,710 2,165 0,632 2,797 2,147 0,627 2,774 2,454 0,716 3,170 2,695 0,787 3,481 2,867 0,837 3,704 29,695 8,667 38,362

Městská divadla  pražská 00064297 CZ00064297 V Jámě 1 Praha 1 #### r69pjsx výrobna/kancl V Jámě 637 10 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302548939 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská divadla  pražská V Jámě 1 Praha 1 12000 1,012 0,464 1,476 0,943 0,432 1,375 0,884 0,405 1,289 0,760 0,348 1,108 0,739 0,339 1,078 0,682 0,308 0,990 0,631 0,276 0,908 0,651 0,285 0,937 0,646 0,283 0,929 0,739 0,323 1,062 0,811 0,355 1,166 0,863 0,378 1,241 9,361 4,198 13,559

Městská divadla  pražská 00064297 CZ00064297 V Jámě 1 Praha 1 #### r69pjsx V jámě 10, sklad kostýmů V Jámě 637 10 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303511802 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská divadla  pražská V Jámě 1 Praha 1 12000 0,391 0,591 0,982 0,364 0,551 0,915 0,341 0,516 0,858 0,294 0,444 0,737 0,285 0,432 0,717 0,261 0,420 0,681 0,237 0,434 0,671 0,244 0,448 0,692 0,242 0,444 0,686 0,277 0,508 0,784 0,304 0,558 0,861 0,323 0,593 0,916 3,563 5,939 9,502

Městská divadla  pražská 00064297 CZ00064297 V Jámě 1 Praha 1 #### r69pjsx vi tríny Vodičkova 700 32 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311057637 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská divadla  pražská V Jámě 1 Praha 1 12000 0,981 0,000 0,981 0,903 0,000 0,903 0,876 0,000 0,876 0,802 0,000 0,802 0,795 0,000 0,795 0,747 0,000 0,747 0,729 0,000 0,729 0,783 0,000 0,783 0,786 0,000 0,786 0,864 0,000 0,864 0,910 0,000 0,910 0,914 0,000 0,914 10,090 0,000 10,090

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Binarova 1661 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304327969 C 03d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,030 0,000 0,030 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,024 0,000 0,024 0,024 0,000 0,024 0,019 0,000 0,019 0,015 0,000 0,015 0,016 0,000 0,016 0,016 0,000 0,016 0,017 0,000 0,017 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,252 0,000 0,252

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Klapkova 26 3 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304332710 C 25d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,257 0,194 0,450 0,239 0,181 0,420 0,224 0,169 0,393 0,193 0,145 0,338 0,187 0,141 0,329 0,178 0,134 0,312 0,186 0,267 0,453 0,192 0,276 0,467 0,190 0,273 0,464 0,217 0,313 0,530 0,239 0,343 0,582 0,254 0,365 0,619 2,556 2,802 5,358

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Klapkova 26 3 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304332727 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,067 0,000 0,067 0,062 0,000 0,062 0,060 0,000 0,060 0,055 0,000 0,055 0,054 0,000 0,054 0,042 0,000 0,042 0,040 0,000 0,040 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,047 0,000 0,047 0,050 0,000 0,050 0,050 0,000 0,050 0,612 0,000 0,612

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Generála  Janouška 1060 2 Praha 9 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304501369 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,122 0,000 0,122 0,113 0,000 0,113 0,109 0,000 0,109 0,100 0,000 0,100 0,099 0,000 0,099 0,093 0,000 0,093 0,196 0,000 0,196 0,338 0,000 0,338 0,340 0,000 0,340 0,373 0,000 0,373 0,393 0,000 0,393 0,395 0,000 0,395 2,671 0,000 2,671

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja kancelář U Brusnice 324 9 Praha 6 - Střešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304520100 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 5,485 0,000 5,485 3,049 0,000 3,049 1,121 0,000 1,121 1,027 0,000 1,027 1,017 0,000 1,017 0,952 0,000 0,952 0,925 0,000 0,925 0,993 0,000 0,993 0,997 0,000 0,997 1,095 0,000 1,095 1,153 0,000 1,153 1,158 0,000 1,158 18,972 0,000 18,972

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Oldřichova 518 1 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305037478 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 1,643 0,000 1,643 1,512 0,000 1,512 1,250 0,000 1,250 0,607 0,000 0,607 0,601 0,000 0,601 0,562 0,000 0,562 0,546 0,000 0,546 0,587 0,000 0,587 0,589 0,000 0,589 0,647 0,000 0,647 0,681 0,000 0,681 0,684 0,000 0,684 9,908 0,000 9,908

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Na Vesel í 542 5 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305323076 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,295 0,000 0,295 0,271 0,000 0,271 0,263 0,000 0,263 0,241 0,000 0,241 0,239 0,000 0,239 0,223 0,000 0,223 0,217 0,000 0,217 0,233 0,000 0,233 0,234 0,000 0,234 0,214 0,000 0,214 0,224 0,000 0,224 0,225 0,000 0,225 2,879 0,000 2,879

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Vikova 1223 4 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305340189 C 03d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,461 0,000 0,461 0,424 0,000 0,424 0,412 0,000 0,412 0,377 0,000 0,377 0,373 0,000 0,373 0,350 0,000 0,350 0,339 0,000 0,339 0,364 0,000 0,364 0,366 0,000 0,366 0,402 0,000 0,402 0,394 0,000 0,394 0,353 0,000 0,353 4,616 0,000 4,616

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Zbuzkova 285 34 Praha  9 - Vysočany #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305987667 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,460 0,000 0,460 0,423 0,000 0,423 0,410 0,000 0,410 0,376 0,000 0,376 0,372 0,000 0,372 0,318 0,000 0,318 0,291 0,000 0,291 0,312 0,000 0,312 0,313 0,000 0,313 0,344 0,000 0,344 0,362 0,000 0,362 0,364 0,000 0,364 4,346 0,000 4,346

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja Kancelář Melantrichova 504 5 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306027997 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,305 0,000 0,305 0,280 0,000 0,280 0,272 0,000 0,272 0,249 0,000 0,249 0,247 0,000 0,247 0,232 0,000 0,232 0,230 0,000 0,230 0,247 0,000 0,247 0,248 0,000 0,248 0,272 0,000 0,272 0,287 0,000 0,287 0,288 0,000 0,288 3,158 0,000 3,158

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Na Skalce 972 29 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306033288 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,582 0,000 0,582 0,536 0,000 0,536 0,519 0,000 0,519 0,476 0,000 0,476 0,452 0,000 0,452 0,418 0,000 0,418 0,406 0,000 0,406 0,436 0,000 0,436 0,437 0,000 0,437 0,480 0,000 0,480 0,506 0,000 0,506 0,508 0,000 0,508 5,755 0,000 5,755

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Mus ílkova 335 62 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306069584 C 25d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,100 0,899 0,999 0,093 0,838 0,931 0,087 0,785 0,873 0,075 0,675 0,750 0,068 0,361 0,430 0,063 0,231 0,294 0,062 0,227 0,290 0,064 0,235 0,299 0,064 0,233 0,296 0,073 0,266 0,339 0,080 0,292 0,372 0,085 0,311 0,396 0,915 5,352 6,267

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja kancelář Mostecká 40 26 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306085898 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,277 0,000 0,277 0,255 0,000 0,255 0,248 0,000 0,248 0,227 0,000 0,227 0,225 0,000 0,225 0,225 0,000 0,225 0,229 0,000 0,229 0,246 0,000 0,246 0,247 0,000 0,247 0,271 0,000 0,271 0,286 0,000 0,286 0,287 0,000 0,287 3,023 0,000 3,023

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Pohořelec 111 25 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306095873 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,298 0,156 0,455 0,278 0,146 0,424 0,260 0,137 0,397 0,224 0,117 0,341 0,218 0,114 0,332 0,763 0,212 0,975 3,050 0,637 3,687 3,147 0,657 3,805 3,122 0,652 3,774 3,568 0,745 4,313 3,918 0,818 4,736 4,168 0,870 5,039 23,015 5,262 28,277

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Korunní 2160 68 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306524632 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 2,784 0,000 2,784 2,562 0,000 2,562 2,485 0,000 2,485 2,277 0,000 2,277 2,255 0,000 2,255 2,111 0,000 2,111 2,049 0,000 2,049 2,201 0,000 2,201 2,209 0,000 2,209 2,170 0,000 2,170 2,144 0,000 2,144 2,153 0,000 2,153 27,400 0,000 27,400

Městská knihovna  v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 #### bxis3ja knihovna Rubensova 2237 2 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306541936 C 02d 3 24,7 neprůběhové měření typu 
C

Městská knihovna  v Praze Marianské nám. 1/98 Praha  1 11000 0,409 0,000 0,409 0,376 0,000 0,376 0,365 0,000 0,365 0,334 0,000 0,334 0,331 0,000 0,331 0,310 0,000 0,310 0,301 0,000 0,301 0,323 0,000 0,323 0,324 0,000 0,324 0,356 0,000 0,356 0,375 0,000 0,375 0,257 0,000 0,257 4,063 0,000 4,063

Městská nemocnice nás ledné péče 45245843 K Moravině 343 6 Praha 9 - Vysočany #### ez74hfk K Moravině 343/6, 19000 Praha K Moravině 343 6 Praha #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310923841 C 03d 3 250,0 neprůběhové měření typu 
C

Městská nemocnice nás ledné 
péče

K Moravině 343/6 Praha 9 - Vysočany 19061 17,000 0,000 17,000 15,000 0,000 15,000 14,000 0,000 14,000 13,000 0,000 13,000 12,000 0,000 12,000 12,000 0,000 12,000 15,168 0,000 15,168 12,345 0,000 12,345 11,675 0,000 11,675 13,604 0,000 13,604 15,000 0,000 15,000 17,000 0,000 17,000 167,792 0,000 167,792

Metropol i tní zdravotnický servis , příspěvková  
organizace

08297517 CZ08297517 U Mrázovky 1970 15 Praha  5 #### U Mrázovky 1970/15, 15000 Praha 5 U Mrázovky 1970 15 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306037842 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Metropol i tní zdravotnický 
servi s , příspěvková organizace

U Mrázovky 1970/15 Praha  5 15000 0,956 0,000 0,956 0,863 0,000 0,863 0,907 0,000 0,907 0,793 0,000 0,793 0,797 0,000 0,797 0,764 0,000 0,764 0,760 0,000 0,760 0,770 0,000 0,770 0,760 0,000 0,760 0,837 0,000 0,837 0,901 0,000 0,901 0,894 0,000 0,894 10,002 0,000 10,002

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Zámek Ctěnice, Zahradnictví Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300240132 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,478 0,000 0,478 0,440 0,000 0,440 0,427 0,000 0,427 0,391 0,000 0,391 0,431 0,000 0,431 0,416 0,000 0,416 0,404 0,000 0,404 0,434 0,000 0,434 0,436 0,000 0,436 0,478 0,000 0,478 0,504 0,000 0,504 0,506 0,000 0,506 5,345 0,000 5,345

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f depozi tář Norbertov Norbertov 53 5 Praha  6 - Střešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300955470 C 03d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,985 0,000 0,985 0,875 0,000 0,875 0,748 0,000 0,748 0,685 0,000 0,685 0,679 0,000 0,679 0,635 0,000 0,635 0,617 0,000 0,617 0,662 0,000 0,662 0,665 0,000 0,665 0,730 0,000 0,730 0,769 0,000 0,769 0,773 0,000 0,773 8,824 0,000 8,824

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Podskalská  celnice Raš ínovo nábřeží 412 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301262430 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 1,535 3,641 5,176 1,430 3,392 4,822 1,186 3,402 4,587 0,990 2,966 3,956 0,963 2,884 3,847 0,915 2,741 3,656 0,903 2,703 3,605 0,931 2,789 3,720 0,924 2,766 3,690 1,056 3,162 4,217 1,159 3,472 4,631 1,233 3,693 4,927 13,227 37,609 50,836

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Depozitář Stodůlky Pod viaduktem 2595 3 Praha 515 - Stodůlky #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302533591 C 45d 3 200,0 průběhové měření typu B Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha  1 11000 5,251 36,578 41,829 4,501 30,515 35,016 4,362 28,497 32,859 3,963 23,511 27,474 3,987 23,149 27,136 3,817 19,840 23,657 4,200 21,611 25,811 4,052 21,184 25,236 3,962 21,730 25,692 4,253 25,763 30,016 4,495 29,193 33,688 4,836 32,598 37,434 51,679 314,169 365,848

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Zámek Ctěnice, zámek Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303814651 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 3,105 0,000 3,105 2,859 0,000 2,859 2,773 0,000 2,773 2,540 0,000 2,540 2,480 0,000 2,480 2,312 0,000 2,312 2,245 0,000 2,245 2,411 0,000 2,411 2,420 0,000 2,420 2,658 0,000 2,658 2,800 0,000 2,800 2,812 0,000 2,812 31,415 0,000 31,415

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Rothmayerova vi la U páté baterie 896 50 Praha 6 - Břevnov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304927893 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,632 0,000 0,632 0,576 0,000 0,576 0,547 0,000 0,547 0,501 0,000 0,501 0,496 0,000 0,496 0,465 0,000 0,465 0,451 0,000 0,451 0,484 0,000 0,484 0,486 0,000 0,486 0,534 0,000 0,534 0,563 0,000 0,563 0,565 0,000 0,565 6,300 0,000 6,300

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Ředitel s tví Kožná Kožná 475 1 Praha  1 - Staré Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306027713 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 2,483 1,323 3,806 2,313 1,232 3,545 2,168 1,155 3,323 1,864 0,993 2,857 1,813 0,966 2,778 1,701 0,911 2,612 1,627 0,883 2,510 1,679 0,911 2,590 1,665 0,904 2,569 1,903 1,033 2,937 2,090 1,135 3,225 2,224 1,207 3,431 23,530 12,653 36,183

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Hlavní budova  Muzea Na Poříčí 1554 52 Praha  8 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306056294 C 03d 3 250,0 průběhové měření typu B Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha  1 11000 8,789 4,239 13,028 6,865 3,349 10,214 5,597 2,850 8,447 7,775 3,858 11,633 7,286 3,452 10,738 12,417 5,738 18,155 12,014 5,407 17,421 10,282 4,880 15,162 6,768 3,265 10,033 7,079 3,447 10,526 6,132 3,441 9,573 6,189 3,275 9,464 97,193 47,201 144,394

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Zámek Ctěnice-drábovna Bohdanečská 258 Praha  9 - Vinoř #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306940128 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,303 1,533 1,836 0,273 1,383 1,657 0,228 1,156 1,384 0,170 0,859 1,029 0,135 0,693 0,828 0,122 0,632 0,755 0,123 0,638 0,761 0,126 0,650 0,775 0,126 0,649 0,775 0,163 0,845 1,009 0,216 1,118 1,334 0,254 1,313 1,567 2,240 11,470 13,710

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Zámek Ctěnice, byt Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306940135 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,032 0,687 0,719 0,028 0,620 0,648 0,024 0,518 0,542 0,018 0,385 0,403 0,015 0,398 0,413 0,014 0,388 0,403 0,014 0,392 0,406 0,015 0,399 0,414 0,015 0,399 0,414 0,019 0,519 0,538 0,025 0,686 0,712 0,030 0,807 0,836 0,249 6,198 6,447

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Zámek Ctěnice, s tá je-kancelář Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306940159 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,045 2,243 2,288 0,041 2,024 2,065 0,034 1,691 1,725 0,025 1,257 1,283 0,018 1,133 1,151 0,016 1,068 1,084 0,016 1,078 1,094 0,017 1,098 1,114 0,017 1,097 1,114 0,022 1,428 1,450 0,029 1,888 1,917 0,034 2,219 2,253 0,314 18,224 18,538

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Mül lerova  vi la Nad hradním vodojemem 642 14 Praha 6 - Střešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307026067 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 1,371 0,000 1,371 1,263 0,000 1,263 1,234 0,000 1,234 1,130 0,000 1,130 1,119 0,000 1,119 1,048 0,000 1,048 1,017 0,000 1,017 1,093 0,000 1,093 1,097 0,000 1,097 1,204 0,000 1,204 1,269 0,000 1,269 1,274 0,000 1,274 14,119 0,000 14,119

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Zámek Ctěnice, jízdárna-s tá je Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307031412 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,020 0,000 0,020 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,016 0,000 0,016 0,011 0,000 0,011 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,149 0,000 0,149

Muzeum hlavního města  Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 #### 4aniq5f Zámek Ctěnice-kočárovna Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307031436 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Muzeum hlavního města  Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 0,994 4,986 5,980 0,896 4,499 5,396 0,749 3,760 4,509 0,557 2,795 3,352 0,514 2,605 3,119 0,488 2,479 2,968 0,493 2,501 2,994 0,502 2,548 3,050 0,502 2,547 3,048 0,653 3,314 3,967 0,863 4,383 5,246 1,014 5,150 6,164 8,225 41,567 49,792

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw šatna , uži tkový objekt V pevnosti 46 1 Praha  2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043394 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,014 2,709 2,724 0,013 2,445 2,458 0,021 1,865 1,887 0,017 1,362 1,379 0,015 1,168 1,182 0,014 1,085 1,099 0,014 1,095 1,109 0,014 1,115 1,129 0,014 1,115 1,129 0,018 1,451 1,469 0,024 1,919 1,943 0,028 2,255 2,283 0,206 19,584 19,790

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Kostel  Stětí sv. Jana - církevní objekty V pevnosti 123 Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043424 C 45d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,001 0,009 0,010 0,001 0,008 0,009 0,197 1,181 1,379 0,174 1,042 1,216 0,149 0,893 1,042 0,139 0,830 0,969 0,140 0,838 0,978 0,142 0,853 0,996 0,142 0,853 0,995 0,185 1,110 1,295 0,245 1,468 1,713 0,288 1,725 2,013 1,804 10,812 12,616

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Dvůr u ředitels tví - V Pevnosti  č.p.6/5a V pevnosti 6 5a Praha  2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043455 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,654 1,348 2,002 0,610 1,256 1,865 0,557 0,857 1,414 0,478 0,726 1,204 0,465 0,706 1,171 0,442 0,671 1,113 0,436 0,662 1,098 0,450 0,683 1,133 0,446 0,677 1,123 0,510 0,774 1,284 0,560 0,850 1,410 0,596 0,904 1,500 6,205 10,112 16,317

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Popelka  Bi l l i ánová  (bytový dům - společné prostory) V pevnosti 12 7 Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043462 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,116 0,000 0,116

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Cihelná brána přízemí (Gorl ice, expozice) V pevnosti 46 1 Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043486 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,061 2,381 2,442 0,055 2,149 2,204 0,077 1,407 1,485 0,062 0,992 1,054 0,053 0,850 0,904 0,049 0,791 0,840 0,050 0,798 0,847 0,051 0,813 0,863 0,051 0,812 0,863 0,066 1,057 1,123 0,087 1,398 1,485 0,103 1,642 1,745 0,765 15,090 15,855

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Kasematy přízemí - Letní scéna V pevnosti 46 1 Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043493 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,036 0,000 0,036 0,033 0,000 0,033 0,612 0,000 0,612 0,655 0,000 0,655 0,648 0,000 0,648 0,607 0,000 0,607 0,589 0,000 0,589 0,633 0,000 0,633 0,635 0,000 0,635 0,698 0,000 0,698 0,735 0,000 0,735 0,738 0,000 0,738 6,618 0,000 6,618

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Tenisový kurt V pevnosti 123 Praha  2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043509 C 01d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,075 0,000 0,075 0,080 0,000 0,080 0,080 0,000 0,080 0,075 0,000 0,075 0,072 0,000 0,072 0,078 0,000 0,078 0,078 0,000 0,078 0,086 0,000 0,086 0,090 0,000 0,090 0,091 0,000 0,091 0,804 0,000 0,804

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Infocentrum Špička V pevnosti 10 9 Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043516 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,081 2,112 2,193 0,073 1,906 1,979 0,115 1,514 1,629 0,087 1,123 1,210 0,075 0,963 1,037 0,069 0,895 0,964 0,070 0,903 0,973 0,071 0,920 0,991 0,071 0,919 0,990 0,093 1,196 1,289 0,123 1,582 1,705 0,144 1,859 2,003 1,071 15,892 16,963

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Staré purkrabství areá l  NKP Vyšehrad 161 Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043547 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 1,883 0,000 1,883 1,734 0,000 1,734 2,177 0,000 2,177 2,075 0,000 2,075 2,055 0,000 2,055 1,924 0,000 1,924 1,868 0,000 1,868 2,006 0,000 2,006 2,014 0,000 2,014 2,211 0,000 2,211 2,329 0,000 2,329 2,339 0,000 2,339 24,615 0,000 24,615

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Veřejné WC I. Štulcova -- -- Praha  2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043660 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,021 2,252 2,273 0,019 2,032 2,051 0,056 1,409 1,465 0,047 1,007 1,054 0,041 0,863 0,904 0,038 0,802 0,840 0,038 0,810 0,848 0,039 0,825 0,863 0,039 0,824 0,863 0,050 1,073 1,123 0,067 1,419 1,485 0,078 1,667 1,745 0,532 14,982 15,514

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Galerie Vyšehrad areá l  NKP Vyšehrad parc. č. 94 Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043684 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,075 1,854 1,928 0,067 1,673 1,740 0,065 2,441 2,505 0,049 1,960 2,009 0,042 1,680 1,722 0,039 1,562 1,601 0,040 1,576 1,615 0,040 1,605 1,645 0,040 1,604 1,645 0,053 2,088 2,140 0,070 2,761 2,830 0,082 3,244 3,326 0,663 24,046 24,709

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Fontána  v Karlachových sadech (uži tkový objekt) K Rotundě 16 3 Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310587661 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,009 0,000 0,009 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,088 0,000 0,088

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Akropole areá l  NKP Vyšehrad -- -- Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311248721 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,053 0,000 0,053 0,058 0,000 0,058 0,057 0,000 0,057 0,053 0,000 0,053 0,052 0,000 0,052 0,056 0,000 0,056 0,056 0,000 0,056 0,061 0,000 0,061 0,065 0,000 0,065 0,065 0,000 0,065 0,575 0,000 0,575

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Veřejné WC II I . (u ředi tels tví) V pevnosti parc. č. 123 Praha 2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311341590 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,194 3,506 3,700 0,175 3,163 3,338 0,218 2,426 2,643 0,172 1,773 1,945 0,147 1,520 1,667 0,137 1,413 1,550 0,138 1,425 1,564 0,141 1,452 1,593 0,141 1,451 1,592 0,183 1,888 2,072 0,242 2,497 2,739 0,284 2,935 3,219 2,172 25,449 27,621

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 #### h528pgw Táborská  brána V pevnosti 35 11 Praha  2 - Vyšehrad #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305043479 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Národní kulturní památka 
Vyšehrad

V pevnosti  159/5 b Praha 2 12000 0,085 0,000 0,085 0,078 0,000 0,078 0,157 0,000 0,157 0,157 0,000 0,157 0,156 0,000 0,156 0,146 0,000 0,146 0,141 0,000 0,141 0,152 0,000 0,152 0,152 0,000 0,152 0,167 0,000 0,167 0,176 0,000 0,176 0,177 0,000 0,177 1,745 0,000 1,745

Pedagogicko-psychologická  poradna pro Prahu 
1,2 a  4

68407441 Francouzská 260 56 Praha  10 - Vinohrady #### Francouzská 260/56, 10100 Praha 10 Francouzská 260 56 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306527763 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Pedagogicko-psychologická  
poradna pro Prahu 1,2 a  4

Francouzská 260/56 Praha 10 - Vinohrady 10100 3,736 0,000 3,736 4,365 0,000 4,365 4,489 0,000 4,489 3,776 0,000 3,776 3,833 0,000 3,833 3,611 0,000 3,611 3,511 0,000 3,511 3,649 0,000 3,649 3,600 0,000 3,600 4,084 0,000 4,084 4,527 0,000 4,527 4,551 0,000 4,551 47,732 0,000 47,732

Pedagogicko-psychologická  poradna pro Prahu 
11 a  12

48135054 CZ48135054 Kupeckého 576 17 Praha  4 #### b9yybyr zdravotnické zařízení Modřany Barunčina 1478 11 Praha 4 - Modřany #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301758360 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Pedagogicko-psychologická  
poradna pro Prahu 11 a  12

Kupeckého 576/17 Praha 4 14900 0,412 0,000 0,412 0,365 0,000 0,365 0,380 0,000 0,380 0,346 0,000 0,346 0,338 0,000 0,338 0,319 0,000 0,319 0,330 0,000 0,330 0,334 0,000 0,334 0,337 0,000 0,337 0,373 0,000 0,373 0,413 0,000 0,413 0,400 0,000 0,400 4,347 0,000 4,347

Pedagogicko-psychologická  poradna pro Prahu 
3 a  10

60461926 CZ60461926 Jabloňová 3141 30a Praha  10 #### qieywc3 Jabloňová 3141/30a, 10600 Praha 10 Jabloňová 3141 30a Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311459165 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Pedagogicko-psychologická  
poradna pro Prahu 3 a  10

Jabloňová 3141/30a Praha 10 10600 0,570 0,419 0,989 0,531 0,390 0,921 0,498 0,365 0,863 0,428 0,314 0,742 0,416 0,306 0,722 0,396 0,290 0,686 0,390 0,286 0,676 0,403 0,295 0,698 0,405 0,279 0,685 0,471 0,301 0,772 0,518 0,330 0,848 0,551 0,351 0,902 5,577 3,927 9,504

Pedagogicko-psychologická  poradna pro Prahu 
7 a  8

70827711 Glowackého 549 7 Praha  8 - Troja #### U smal tovny 1334/22, 18100 Praha  7 U smal tovny 1334 22 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304514239 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Pedagogicko-psychologická  
poradna pro Prahu 7 a  8

Glowackého 549/7 Praha 8 - Troja 18111 0,331 0,000 0,331 0,387 0,000 0,387 0,398 0,000 0,398 0,335 0,000 0,335 0,340 0,000 0,340 0,320 0,000 0,320 0,311 0,000 0,311 0,323 0,000 0,323 0,319 0,000 0,319 0,363 0,000 0,363 0,401 0,000 0,401 0,403 0,000 0,403 4,231 0,000 4,231

Pedagogicko-psychologická  poradna pro Prahu 
7 a  8

70827711 Glowackého 549 7 Praha  8 - Troja #### Glowackého 549/7 U smaltovny 1334 22 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303903324 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Pedagogicko-psychologická  
poradna pro Prahu 7 a  8

Glowackého 549/7 Praha 8 - Troja 18111 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Pedagogicko-psychologická  poradna pro Prahu 
9

70835462 U nové školy 871 2a Praha 9 - Vysočany #### U Nové školy 871/2a, 19000 Praha  9 U Nové školy 871 2a Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300561343 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Pedagogicko-psychologická  
poradna pro Prahu 9

U nové školy 871/2a Praha  9 - Vysočany 19000 0,971 0,000 0,971 1,134 0,000 1,134 1,166 0,000 1,166 0,981 0,000 0,981 0,996 0,000 0,996 0,938 0,000 0,938 0,912 0,000 0,912 0,948 0,000 0,948 0,935 0,000 0,935 1,061 0,000 1,061 1,176 0,000 1,176 1,182 0,000 1,182 12,400 0,000 12,400

Pedagogicko-psychologická  poradna pro Prahu 
9

70835462 U nové školy 871 2a Praha 9 - Vysočany #### U Nové školy 871/2a, 19000 Praha  9 U Nové školy 871 2a Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311280257 C 56d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Pedagogicko-psychologická  
poradna pro Prahu 9

U nové školy 871/2a Praha  9 - Vysočany 19000 0,323 3,523 3,846 0,368 4,019 4,387 0,340 3,714 4,054 0,249 2,714 2,963 0,212 2,318 2,530 0,197 2,154 2,351 0,200 2,184 2,384 0,204 2,228 2,432 0,200 2,183 2,383 0,272 2,967 3,239 0,343 3,736 4,079 0,392 4,260 4,652 3,300 36,000 39,300

Prague Ci ty Touri sm a.s . 07312890 CZ07312890 Arbesovo náměstí 70 4 Praha 5 - Smíchov #### 6wjwr3h hospodářská správa Arbesovo náměstí 70 4 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306059998 C 03d 3 125,0 průběhové měření typu B Prague Ci ty Touri sm a.s . Arbesovo náměstí 70/4 Praha  5 - Smíchov 15000 6,418 0,000 6,418 5,310 0,000 5,310 5,652 0,000 5,652 4,825 0,000 4,825 5,076 0,000 5,076 4,910 0,000 4,910 5,151 0,000 5,151 4,403 0,000 4,403 4,382 0,000 4,382 5,757 0,000 5,757 5,732 0,000 5,732 5,879 0,000 5,879 63,495 0,000 63,495

Pražská  konzervatoř, Praha  1, Na  Rejdiš ti  1 70837911 CZ70837911 Na Rejdiš ti 77 1 Praha 1 #### qhqycf7 škola Va ldštejnská 158 14 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306090113 C 25d 3 125,0 průběhové měření typu B Pražská  konzervatoř, Praha  1, 
Na Rejdiš ti  1

Na Rejdiš ti  77/1 Praha  1 11000 4,221 2,036 6,257 3,605 1,679 5,284 3,848 1,682 5,530 3,569 1,512 5,081 3,984 1,704 5,688 1,931 0,867 2,798 1,355 0,637 1,992 1,438 0,671 2,109 2,653 1,079 3,732 3,644 1,545 5,189 3,828 1,779 5,607 3,903 1,873 5,776 37,979 17,064 55,043

Pražské společenství obnovitelné energie, 
příspěvková organizace

11842857 Mariánské náměstí 2 2 Praha  - Staré Město #### reži je  přízemí Bobkova 665 19 Praha 14 Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300266910 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Pražské společenství 
obnovitelné energie, 

příspěvková organizace
Mariánské náměstí 2/2 Praha - Staré Město 11000 0,159 0,000 0,159 0,142 0,000 0,142 0,141 0,000 0,141 0,127 0,000 0,127 0,125 0,000 0,125 0,118 0,000 0,118 0,114 0,000 0,114 0,108 0,000 0,108 0,108 0,000 0,108 0,121 0,000 0,121 0,127 0,000 0,127 0,142 0,000 0,142 1,532 0,000 1,532

Pražské společenství obnovitelné energie, 
příspěvková organizace

11842857 Mariánské náměstí 2 2 Praha  - Staré Město #### výtah Bobkova 683 21 Praha  9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303697674 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Pražské společenství 
obnovitelné energie, 

příspěvková organizace
Mariánské náměstí 2/2 Praha - Staré Město 11000 0,144 0,000 0,144 0,129 0,000 0,129 0,128 0,000 0,128 0,115 0,000 0,115 0,114 0,000 0,114 0,108 0,000 0,108 0,102 0,000 0,102 0,095 0,000 0,095 0,096 0,000 0,096 0,107 0,000 0,107 0,112 0,000 0,112 0,126 0,000 0,126 1,377 0,000 1,377

Regionální organizátor pražské integrované 
dopravy (ROPID)

60437359 CZ60437359 Rytířská 406 10 Praha 1 - Staré Město #### Rytířská  406/10, 11000 Praha 1 - Staré město Rytířská 406 10 Praha  1 - Staré město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400312006948 C 27d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Regionální organizátor pražské 
integrované dopravy (ROPID)

Rytířská  406/10 Praha 1 - Staré Město 11000 0,104 0,003 0,107 0,121 0,003 0,124 0,122 0,003 0,125 0,097 0,002 0,099 0,089 0,002 0,091 0,083 0,002 0,085 0,081 0,002 0,083 0,084 0,002 0,086 0,084 0,002 0,086 0,105 0,003 0,108 0,119 0,003 0,122 0,124 0,003 0,127 1,213 0,030 1,243

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Nad Kajetánkou 207 21 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300805829 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,300 0,141 0,441 0,090 0,043 0,133 0,027 0,013 0,040 0,023 0,011 0,035 0,023 0,011 0,034 0,022 0,010 0,032 0,021 0,010 0,032 0,022 0,011 0,033 0,022 0,011 0,032 0,025 0,012 0,037 0,027 0,013 0,041 0,029 0,014 0,043 0,632 0,300 0,932

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO - suterén Patočkova 1634 59 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300807595 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,009 0,000 0,009 0,068 0,000 0,068 0,080 0,000 0,080 0,073 0,000 0,073 0,072 0,000 0,072 0,068 0,000 0,068 0,066 0,000 0,066 0,071 0,000 0,071 0,071 0,000 0,071 0,078 0,000 0,078 0,082 0,000 0,082 0,082 0,000 0,082 0,821 0,000 0,821

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Ocelkova 819 28 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301218437 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,211 0,000 0,211 0,179 0,000 0,179 0,223 0,000 0,223 0,200 0,000 0,200 0,182 0,000 0,182 0,232 0,000 0,232 0,239 0,000 0,239 0,238 0,000 0,238 0,246 0,000 0,246 0,252 0,000 0,252 0,230 0,000 0,230 0,249 0,000 0,249 2,681 0,000 2,681

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Rumunská 238 36 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301283343 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,002 0,001 0,003 0,002 0,001 0,003 0,002 0,001 0,003 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,002 0,001 0,000 0,002 0,001 0,000 0,002 0,002 0,001 0,002 0,002 0,001 0,002 0,002 0,001 0,002 0,018 0,006 0,024

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Americká 118 38 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301285811 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,007 0,000 0,007

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Nám. Ji řího z Poděbrad 4275 Praha  3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301309142 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,039 0,000 0,039 0,036 0,000 0,036 0,045 0,000 0,045 0,042 0,000 0,042 0,041 0,000 0,041 0,038 0,000 0,038 0,037 0,000 0,037 0,040 0,000 0,040 0,040 0,000 0,040 0,044 0,000 0,044 0,047 0,000 0,047 0,047 0,000 0,047 0,497 0,000 0,497

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Nám. Ji řího z Poděbrad 4275 Praha  3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301309159 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,000 0,003

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Nám. Ji řího z Poděbrad 4275 Praha  3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301309166 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Nám. Ji řího z Poděbrad 4275 Praha  3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301309173 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,036 0,000 0,036 0,033 0,000 0,033 0,030 0,000 0,030 0,027 0,000 0,027 0,027 0,000 0,027 0,025 0,000 0,025 0,024 0,000 0,024 0,026 0,000 0,026 0,026 0,000 0,026 0,029 0,000 0,029 0,030 0,000 0,030 0,031 0,000 0,031 0,345 0,000 0,345

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Na Topolce 1520 13 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301712317 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,140 0,000 0,140 0,129 0,000 0,129 0,125 0,000 0,125 0,115 0,000 0,115 0,114 0,000 0,114 0,106 0,000 0,106 0,103 0,000 0,103 0,111 0,000 0,111 0,111 0,000 0,111 0,092 0,000 0,092 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 1,161 0,000 1,161

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Podolská 760 110 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301714298 C 01d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,000 0,003

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Podolské nábřeží 156 48 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301714656 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,007 0,000 0,007 0,018 0,000 0,018

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Na Klaudiánce 785 30 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301717916 C 01d 3 21,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,005 0,000 0,005 0,068 0,000 0,068

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Wassermannova 923 10 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302506854 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,451 0,000 0,451 0,416 0,000 0,416 0,403 0,000 0,403 0,369 0,000 0,369 0,366 0,000 0,366 0,342 0,000 0,342 0,331 0,000 0,331 0,351 0,000 0,351 0,352 0,000 0,352 0,387 0,000 0,387 0,408 0,000 0,408 0,409 0,000 0,409 4,585 0,000 4,585

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Wassermannova 930 24 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302506984 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,598 0,000 0,598 0,551 0,000 0,551 0,534 0,000 0,534 0,489 0,000 0,489 0,485 0,000 0,485 0,454 0,000 0,454 0,440 0,000 0,440 0,472 0,000 0,472 0,474 0,000 0,474 0,520 0,000 0,520 0,548 0,000 0,548 0,551 0,000 0,551 6,117 0,000 6,117

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Plzeňská 229 9 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302530231 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,333 3,579 3,913 0,301 3,230 3,531 0,251 2,699 2,950 0,187 2,006 2,193 0,160 1,720 1,880 0,149 1,599 1,748 0,165 1,592 1,757 0,181 1,603 1,784 0,181 1,602 1,783 0,235 2,085 2,320 0,311 2,757 3,068 0,365 3,240 3,605 2,819 27,713 30,532

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw PPO - uži tkový objekt U Zastávky Praha 12 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303603231 C 01d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,084 0,000 0,084

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw PPO - uži tkový objekt Pikovická Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303603248 C 01d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,084 0,000 0,084

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw PPO -čer.s ta .dešťové vody Strakonická Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303753394 C 02d 3 315,0 průběhové měření typu B Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,108 0,000 0,108 0,098 0,000 0,098 0,107 0,000 0,107 0,096 0,000 0,096 0,095 0,000 0,095 0,026 0,000 0,026 0,028 0,000 0,028 0,036 0,000 0,036 0,072 0,000 0,072 0,100 0,000 0,100 0,102 0,000 0,102 0,106 0,000 0,106 0,974 0,000 0,974

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Na Mlejnku 968 32 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303930375 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,002 0,000 0,002 0,016 0,000 0,016

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Luštěnická 717 1 Praha 19 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304018102 C 01d 3 21,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Pakoměřická 1018 4 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304317106 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,016 0,000 0,016

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Vašátkova 1018 4 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304500249 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,106 0,000 0,106 0,098 0,000 0,098 0,051 0,000 0,051 0,077 0,000 0,077 0,134 0,000 0,134 0,914 0,000 0,914 2,698 0,000 2,698 0,947 0,000 0,947 0,854 0,000 0,854 0,874 0,000 0,874 0,988 0,000 0,988 0,929 0,000 0,929 8,670 0,000 8,670

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Generá la  Janouška 1060 2 Praha 9 - Černý Most #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304501345 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,436 0,000 0,436 0,403 0,000 0,403 0,604 0,000 0,604 0,224 0,000 0,224 0,254 0,000 0,254 0,326 0,000 0,326 0,220 0,000 0,220 0,232 0,000 0,232 0,283 0,000 0,283 0,218 0,000 0,218 0,398 0,000 0,398 0,419 0,000 0,419 4,017 0,000 4,017

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Kpt. Stránského 996 2 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304502519 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,937 0,000 0,937 0,879 0,000 0,879 1,078 0,000 1,078 0,967 0,000 0,967 1,059 0,000 1,059 0,840 0,000 0,840 1,202 0,000 1,202 1,340 0,000 1,340 1,025 0,000 1,025 1,029 0,000 1,029 1,028 0,000 1,028 0,963 0,000 0,963 12,347 0,000 12,347

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Angl i cká 225 18 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305009208 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Komenského náměstí 934 Praha 3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305055236 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,051 0,000 0,051 0,062 0,000 0,062 0,060 0,000 0,060 0,055 0,000 0,055 0,055 0,000 0,055 0,051 0,000 0,051 0,050 0,000 0,050 0,054 0,000 0,054 0,054 0,000 0,054 0,059 0,000 0,059 0,062 0,000 0,062 0,062 0,000 0,062 0,676 0,000 0,676

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Na Strži 1032 12 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305341643 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,016 0,000 0,016

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Blažíčkova 974 6 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305343289 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Třeboňská 591 5 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305380147 C 01d 3 6,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004 0,000 0,004

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Masná 700 11 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306023968 C 02d 3 35,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,079 0,000 0,079 0,073 0,000 0,073 0,071 0,000 0,071 0,080 0,000 0,080 0,079 0,000 0,079 0,091 0,000 0,091 0,108 0,000 0,108 0,116 0,000 0,116 0,116 0,000 0,116 0,085 0,000 0,085 0,089 0,000 0,089 0,090 0,000 0,090 1,076 0,000 1,076

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Masná 700 11 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306023975 C 25d 3 35,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,298 0,098 0,396 0,278 0,091 0,369 0,260 0,085 0,346 0,112 0,038 0,151 0,109 0,037 0,147 0,129 0,050 0,179 0,048 0,016 0,064 0,049 0,017 0,066 0,049 0,017 0,066 0,318 0,159 0,476 0,349 0,174 0,523 0,371 0,185 0,557 2,370 0,968 3,338

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Mochovská 526 23 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307247295 C 01d 3 21,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,014 0,000 0,014 0,013 0,000 0,013 0,012 0,000 0,012 0,011 0,000 0,011 0,011 0,000 0,011 0,010 0,000 0,010 0,010 0,000 0,010 0,007 0,000 0,007 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,090 0,000 0,090

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Zelenečská 330 18 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307247530 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,024 0,000 0,024 0,022 0,000 0,022 0,022 0,000 0,022 0,020 0,000 0,020 0,020 0,000 0,020 0,018 0,000 0,018 0,018 0,000 0,018 0,011 0,000 0,011 0,004 0,000 0,004 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,174 0,000 0,174

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Zelenečská 515 69 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307248049 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,005 0,000 0,005 0,016 0,000 0,016 0,029 0,000 0,029 0,032 0,000 0,032 0,034 0,000 0,034 0,034 0,000 0,034 0,185 0,000 0,185

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Zelenečská 125 26 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307248100 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Zelenečská 130 36 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307248230 C 01d 3 21,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,009 0,000 0,009 0,008 0,000 0,008 0,008 0,000 0,008 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,006 0,000 0,006 0,007 0,000 0,007 0,007 0,000 0,007 0,083 0,000 0,083

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Zelenečská 516 19 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307248292 C 01d 3 21,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Sadská 484 17 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307248520 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002 0,003 0,000 0,003 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,019 0,000 0,019

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Svépravická 700 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307250417 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,336 1,175 1,511 0,313 1,094 1,408 0,294 1,026 1,320 0,253 0,882 1,134 0,246 0,858 1,103 0,233 0,815 1,048 0,230 0,804 1,034 0,291 1,078 1,369 0,397 1,576 1,973 0,454 1,801 2,255 0,498 1,978 2,476 0,530 2,104 2,634 4,076 15,189 19,265

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Horoušanská 145 9 Praha 14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307250929 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,003 0,000 0,003

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Junácká 1658 22 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310020458 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,004 0,000 0,004 0,002 0,000 0,002 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,017 0,000 0,017



Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Něvská 622 24 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310067057 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw PPO - uži tkový objekt U Spoři telny Praha 12 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310108026 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,004 0,000 0,004 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,003 0,000 0,003 0,040 0,000 0,040

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Šimáčkova 663 5 Praha  7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310160949 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Ortenovo náměstí 1494 14b Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310161014 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Poupětova 20 13 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310161045 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Poupětova 34 16 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310161052 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Jankovcova 94/41, 17000 Praha 7 - Holešovice Jankovcova 94 41 Praha 7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304517773 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw užitkový objekt, parkoviš tě, Libušská, Písnice , 14200 Praha-Libuš Libušská, Písnice Praha-Libuš #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300146779 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 1,147 0,000 1,147 1,035 0,000 1,035 1,088 0,000 1,088 0,951 0,000 0,951 0,956 0,000 0,956 0,917 0,000 0,917 0,912 0,000 0,912 0,924 0,000 0,924 0,912 0,000 0,912 1,004 0,000 1,004 1,081 0,000 1,081 1,073 0,000 1,073 12,000 0,000 12,000

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw odtahové parkoviš tě, Jankovcova parc.č. 373/21, 17000 Praha 7 - Holešovice Jankovcova  parc.č. 373/21 Praha  7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311804408 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 1,434 0,000 1,434 1,294 0,000 1,294 1,360 0,000 1,360 1,189 0,000 1,189 1,195 0,000 1,195 1,146 0,000 1,146 1,140 0,000 1,140 1,155 0,000 1,155 1,139 0,000 1,139 1,255 0,000 1,255 1,351 0,000 1,351 1,341 0,000 1,341 14,999 0,000 14,999

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Korunní 2456/98, 10100 Praha 10 - Vinohrady Korunní 2456 98 Praha 10 - Vinohrady #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311002132 C 03d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,087 0,000 0,087 0,079 0,000 0,079 0,083 0,000 0,083 0,072 0,000 0,072 0,073 0,000 0,073 0,070 0,000 0,070 0,069 0,000 0,069 0,070 0,000 0,070 0,069 0,000 0,069 0,070 0,000 0,070 0,070 0,000 0,070 0,070 0,000 0,070 0,882 0,000 0,882

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Úkryt CO Musílkova 967 2 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306069287 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,007 0,000 0,007

Správa s lužeb hlavního města  Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha  8 #### 4anwpiw Za Opravnou , 15000 Praha  5 - Motol Za  Opravnou Praha 5 - Motol #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400312095010 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Správa s lužeb hlavního města  
Prahy

Kundratka 19 Praha  8 18000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Střední odborná  škola  - Centrum odborné 
přípravy a  Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha  9 #### riub5cq Škola  Ži tná Ži tná 657 13 Praha 1 - Nové Město #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303943610 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborná  škola  - 
Centrum odborné přípravy a  

Gymnázium
Poděbradská  179/1 Praha  9 19000 0,457 0,000 0,457 0,420 0,000 0,420 0,408 0,000 0,408 0,374 0,000 0,374 0,370 0,000 0,370 0,326 0,000 0,326 0,232 0,000 0,232 0,249 0,000 0,249 0,250 0,000 0,250 0,274 0,000 0,274 0,289 0,000 0,289 0,290 0,000 0,290 3,938 0,000 3,938

Střední odborná  škola  - Centrum odborné 
přípravy a  Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha  9 #### riub5cq Škola  Kři žíkova Kři žíkova 150 43 Praha 8 - Karl ín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303976052 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborná  škola  - 
Centrum odborné přípravy a  

Gymnázium
Poděbradská  179/1 Praha  9 19000 0,329 0,124 0,452 0,306 0,115 0,421 0,287 0,108 0,395 0,247 0,093 0,339 0,240 0,090 0,330 0,228 0,086 0,314 0,163 0,057 0,220 0,144 0,048 0,192 0,143 0,048 0,191 0,163 0,055 0,218 0,179 0,060 0,239 0,191 0,064 0,255 2,618 0,949 3,567

Střední odborná  škola  - Centrum odborné 
přípravy a  Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha  9 #### riub5cq Škola  Kři žíkova Kři žíkova 150 43 Praha 8 - Karl ín #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304484327 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborná  škola  - 
Centrum odborné přípravy a  

Gymnázium
Poděbradská  179/1 Praha  9 19000 0,545 0,000 0,545 0,502 0,000 0,502 0,487 0,000 0,487 0,446 0,000 0,446 0,441 0,000 0,441 0,413 0,000 0,413 0,356 0,000 0,356 0,365 0,000 0,365 0,366 0,000 0,366 0,402 0,000 0,402 0,424 0,000 0,424 0,425 0,000 0,425 5,172 0,000 5,172

Střední odborná  škola  - Centrum odborné 
přípravy a  Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha  9 #### riub5cq Škola  Osadní Osadní 715 37 Praha 7 - Holešovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310520347 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborná  škola  - 
Centrum odborné přípravy a  

Gymnázium
Poděbradská  179/1 Praha  9 19000 0,242 0,000 0,242 0,223 0,000 0,223 0,216 0,000 0,216 0,197 0,000 0,197 0,192 0,000 0,192 0,180 0,000 0,180 0,175 0,000 0,175 0,188 0,000 0,188 0,188 0,000 0,188 0,207 0,000 0,207 0,218 0,000 0,218 0,219 0,000 0,219 2,444 0,000 2,444

Střední odborná  škola  - Centrum odborné 
přípravy a  Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha  9 #### riub5cq Chata Strážné 49 Strážné #### ČEZ Dis tribuce, 
a .s .

859182400700733821 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborná  škola  - 
Centrum odborné přípravy a  

Gymnázium
Poděbradská  179/1 Praha  9 19000 0,128 7,144 7,272 0,115 6,446 6,562 0,096 5,387 5,483 0,072 4,005 4,076 0,061 3,433 3,494 0,057 3,191 3,248 0,050 2,906 2,956 0,042 2,543 2,584 0,042 2,541 2,583 0,054 3,307 3,362 0,072 4,374 4,446 0,084 5,140 5,224 0,874 50,417 51,291

Střední odborná  škola  a  Střední odborné 
uči l i š tě, Praha - Čakovice

00638871 CZ00638871 Ke Stadionu 623 Praha 9 - Čakovice #### 9jcuyvm škola Ke Stadionu 623 9 Praha 9 - Čakovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304147581 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborná  škola  a  Střední 
odborné uči l i š tě, Praha - 

Čakovice
Ke Stadionu 623 Praha 9 - Čakovice 19600 7,272 0,000 7,272 6,694 0,000 6,694 6,492 0,000 6,492 5,948 0,000 5,948 5,796 0,000 5,796 5,215 0,000 5,215 5,063 0,000 5,063 5,439 0,000 5,439 5,459 0,000 5,459 5,995 0,000 5,995 6,315 0,000 6,315 6,342 0,000 6,342 72,030 0,000 72,030

Střední odborná  škola  a  Střední odborné 
uči l i š tě, Praha - Čakovice

00638871 CZ00638871 Ke Stadionu 623 Praha 9 - Čakovice #### 9jcuyvm uži tkový Ke Stadionu 623 9 Praha 9 - Čakovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304147598 C 03d 3 315,0 průběhové měření typu B
Střední odborná  škola  a  Střední 

odborné uči l i š tě, Praha - 
Čakovice

Ke Stadionu 623 Praha 9 - Čakovice 19600 17,282 0,000 17,282 15,419 0,000 15,419 15,499 0,000 15,499 12,204 0,000 12,204 11,092 0,000 11,092 10,290 0,000 10,290 6,827 0,000 6,827 7,502 0,000 7,502 10,565 0,000 10,565 10,771 0,000 10,771 14,630 0,000 14,630 12,345 0,000 12,345 144,426 0,000 144,426

Střední odborná  škola  civi lního letectví, Praha  - 
Ruzyně

00639494 CZ00639494 K Letiš ti 278 Praha 6 - Ruzyně #### ti jyf2v objekt SOŠ CL K Letiš ti 278 4a Praha 6 - Ruzyně #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182402740001410 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborná  škola  civi lního 
letectví, Praha - Ruzyně

K Letiš ti  278 Praha 6 - Ruzyně 16100 5,664 0,000 5,664 4,351 0,000 4,351 5,507 0,000 5,507 5,097 0,000 5,097 5,248 0,000 5,248 4,567 0,000 4,567 1,903 0,000 1,903 2,466 0,000 2,466 5,652 0,000 5,652 5,681 0,000 5,681 6,078 0,000 6,078 4,962 0,000 4,962 57,176 0,000 57,176

Střední odborná  škola  pro adminis trativu 
Evropské unie, Praha  9, Lipí 1911

14891247 CZ14891247 Lipí 1911 Praha 9 - Horní 
Počernice

#### jxrmx55 SOŠ pro adminis trativu EU Lipí 1911 22 Praha 9 - Horní Počernice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304505619 C 26d 3 250,0 průběhové měření typu B
Střední odborná  škola  pro 

adminis trativu Evropské unie, 
Praha 9, Lipí 1911

Lipí 1911 Praha 9 - Horní 
Počernice

19300 18,483 6,731 25,214 11,635 4,795 16,430 13,913 6,238 20,151 12,054 5,277 17,331 12,227 5,115 17,342 13,827 5,243 19,070 4,234 1,934 6,168 6,221 2,348 8,569 15,575 5,529 21,104 16,619 5,653 22,272 17,855 6,271 24,126 14,224 5,289 19,513 156,867 60,423 217,290

Střední odborná  škola , Praha 5, Drtinova 3/498 45248001 CZ45248001 Drtinova 3 498 Praha 5 #### f8m25mt Střední odborná škola , Praha  5, Drtinova  3/498 Drtinova 498 3 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302494540 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Střední odborná  škola , Praha 5, 
Drtinova 3/498

Drtinova 3/498 Praha 5 15000 5,629 0,000 5,629 3,896 0,000 3,896 4,796 0,000 4,796 3,781 0,000 3,781 3,485 0,000 3,485 3,114 0,000 3,114 1,762 0,000 1,762 1,799 0,000 1,799 4,167 0,000 4,167 4,809 0,000 4,809 5,469 0,000 5,469 4,766 0,000 4,766 47,473 0,000 47,473

Střední odborné uči l i š tě kadeřnické, Praha 8, 
Karl ínské náměstí 8/225

00639028 CZ00639028 Karl ínské náměstí 225 8 Praha  8 - Karl ín #### rjvz9b6 budova  školy Karl ínské náměstí 225 8 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300731494 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborné uči l i š tě 
kadeřnické, Praha 8, Karl ínské 

náměstí 8/225
Karl ínské náměstí 225/8 Praha 8 - Karl ín 18600 2,365 1,292 3,657 2,203 1,204 3,406 2,065 1,129 3,193 1,775 0,970 2,745 1,726 0,943 2,669 1,640 0,896 2,537 1,594 0,845 2,438 1,576 0,758 2,334 1,563 0,752 2,315 1,787 0,859 2,646 1,962 0,943 2,905 2,087 1,004 3,091 22,341 11,595 33,936

Střední odborné uči l i š tě kadeřnické, Praha 8, 
Karl ínské náměstí 8/225

00639028 CZ00639028 Karl ínské náměstí 225 8 Praha  8 - Karl ín #### rjvz9b6 provozovna odborného výcviku 3. ročník Molákova 578 36 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300731951 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborné uči l i š tě 
kadeřnické, Praha 8, Karl ínské 

náměstí 8/225
Karl ínské náměstí 225/8 Praha 8 - Karl ín 18600 1,269 0,000 1,269 1,168 0,000 1,168 1,133 0,000 1,133 1,038 0,000 1,038 1,028 0,000 1,028 0,962 0,000 0,962 0,897 0,000 0,897 0,960 0,000 0,960 0,964 0,000 0,964 1,058 0,000 1,058 1,115 0,000 1,115 1,119 0,000 1,119 12,712 0,000 12,712

Střední odborné uči l i š tě kadeřnické, Praha 8, 
Karl ínské náměstí 8/225

00639028 CZ00639028 Karl ínské náměstí 225 8 Praha  8 - Karl ín #### rjvz9b6 provozovna odborného výcviku Řeznická 661 19 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302550185 C 02d 3 30,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborné uči l i š tě 
kadeřnické, Praha 8, Karl ínské 

náměstí 8/225
Karl ínské náměstí 225/8 Praha 8 - Karl ín 18600 0,795 0,000 0,795 0,732 0,000 0,732 0,710 0,000 0,710 0,651 0,000 0,651 0,644 0,000 0,644 0,522 0,000 0,522 0,385 0,000 0,385 0,414 0,000 0,414 0,416 0,000 0,416 0,456 0,000 0,456 0,481 0,000 0,481 0,483 0,000 0,483 6,689 0,000 6,689

Střední odborné uči l i š tě kadeřnické, Praha 8, 
Karl ínské náměstí 8/225

00639028 CZ00639028 Karl ínské náměstí 225 8 Praha  8 - Karl ín #### rjvz9b6 provozovna odborného výcviku Kafkova 1402 39 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304532455 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední odborné uči l i š tě 
kadeřnické, Praha 8, Karl ínské 

náměstí 8/225
Karl ínské náměstí 225/8 Praha 8 - Karl ín 18600 0,292 0,000 0,292 0,269 0,000 0,269 0,258 0,000 0,258 0,234 0,000 0,234 0,232 0,000 0,232 0,217 0,000 0,217 0,211 0,000 0,211 0,226 0,000 0,226 0,227 0,000 0,227 0,249 0,000 0,249 0,263 0,000 0,263 0,264 0,000 0,264 2,940 0,000 2,940

Střední škola  a  vyšš í odborná škola  umělecká  a  
řemes lná

14891263 CZ14891263 Nový Zl íchov 1063 1 Praha  5 #### 8sxz9iq Miramare Na Výs luní 150 6 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303037692 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola  a  vyšš í odborná 
škola  umělecká  a  řemes lná

Nový Zl íchov 1063/1 Praha  5 15000 3,472 1,493 4,965 3,234 1,391 4,625 3,031 1,304 4,335 2,503 0,939 3,442 2,431 0,906 3,337 2,310 0,861 3,171 1,537 0,514 2,051 1,586 0,531 2,117 1,573 0,526 2,100 3,685 1,182 4,867 4,047 1,298 5,344 3,076 1,055 4,131 32,485 12,000 44,485

Střední škola  a  vyšš í odborná škola  umělecká  a  
řemes lná

14891263 CZ14891263 Nový Zl íchov 1063 1 Praha  5 #### 8sxz9iq Kovářská Kovářská 1417 3 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304009070 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola  a  vyšš í odborná 
škola  umělecká  a  řemes lná

Nový Zl íchov 1063/1 Praha  5 15000 4,584 0,000 4,584 4,219 0,000 4,219 4,092 0,000 4,092 1,595 0,000 1,595 1,495 0,000 1,495 1,399 0,000 1,399 1,886 0,000 1,886 0,589 0,000 0,589 0,000 0,000 0,000 2,521 0,000 2,521 2,784 0,000 2,784 2,796 0,000 2,796 27,960 0,000 27,960

Střední škola  a  vyšš í odborná škola  umělecká  a  
řemes lná

14891263 CZ14891263 Nový Zl íchov 1063 1 Praha  5 #### 8sxz9iq Zl íchov Nový Zl íchov 1063 1 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310318852 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B Střední škola  a  vyšš í odborná 
škola  umělecká  a  řemes lná

Nový Zl íchov 1063/1 Praha  5 15000 14,163 0,000 14,163 10,103 0,000 10,103 11,903 0,000 11,903 10,881 0,000 10,881 10,600 0,000 10,600 7,926 0,000 7,926 2,322 0,000 2,322 3,306 0,000 3,306 7,449 0,000 7,449 10,345 0,000 10,345 11,259 0,000 11,259 9,187 0,000 9,187 109,444 0,000 109,444

Střední škola  a  vyšš í odborná škola  umělecká  a  
řemes lná

14891263 CZ14891263 Nový Zl íchov 1063 1 Praha  5 #### 8sxz9iq Pod Táborem 55/3, 19000 Praha 9 Pod Táborem 55 3 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300565914 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola  a  vyšš í odborná 
škola  umělecká  a  řemes lná

Nový Zl íchov 1063/1 Praha  5 15000 2,354 0,000 2,354 2,167 0,000 2,167 2,101 0,000 2,101 1,860 0,000 1,860 1,839 0,000 1,839 1,513 0,000 1,513 1,833 0,000 1,833 1,989 0,000 1,989 1,997 0,000 1,997 2,317 0,000 2,317 2,441 0,000 2,441 2,451 0,000 2,451 24,862 0,000 24,862

Střední škola  automobi lní a  informatiky 00497070 CZ00497070 Wei lova 1270 4 Praha  10 - Hostivař #### 4zxyf53 OP4 Dobronická 1216 28 Praha  4 - Kunratice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310009965 C 03d 3 200,0 průběhové měření typu B Střední škola  automobi lní a  
informatiky

Wei lova 1270/4 Praha 10 - Hostivař 10200 16,998 0,000 16,998 14,728 0,000 14,728 15,086 0,000 15,086 12,117 0,000 12,117 13,028 0,000 13,028 9,738 0,000 9,738 7,534 0,000 7,534 7,687 0,000 7,687 12,333 0,000 12,333 13,957 0,000 13,957 15,888 0,000 15,888 13,386 0,000 13,386 152,480 0,000 152,480

Střední škola  des ignu a  umění, knižní kul tury a  
ekonomiky Náhorní

61388262 CZ61388262 U Měšťanských škol 525 1 Praha  8 - Kobyl isy #### syrycd9 byt, přízemí U Měšťanských škol 525 1 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300586414 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola  des ignu a  umění, 
kni žní kul tury a  ekonomiky 

Náhorní
U Měšťanských škol  525/1 Praha 8 - Kobyl i sy 18200 0,133 0,000 0,133 0,122 0,000 0,122 0,119 0,000 0,119 0,109 0,000 0,109 0,108 0,000 0,108 0,084 0,000 0,084 0,078 0,000 0,078 0,084 0,000 0,084 0,084 0,000 0,084 0,093 0,000 0,093 0,098 0,000 0,098 0,098 0,000 0,098 1,208 0,000 1,208

Střední škola  des ignu a  umění, knižní kul tury a  
ekonomiky Náhorní

61388262 CZ61388262 U Měšťanských škol 525 1 Praha  8 - Kobyl isy #### syrycd9 škola U Měšťanských škol 525 1 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304319209 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B
Střední škola  des ignu a  umění, 

kni žní kul tury a  ekonomiky 
Náhorní

U Měšťanských škol  525/1 Praha 8 - Kobyl i sy 18200 9,827 0,000 9,827 7,287 0,000 7,287 8,408 0,000 8,408 7,145 0,000 7,145 7,254 0,000 7,254 6,020 0,000 6,020 4,249 0,000 4,249 4,514 0,000 4,514 7,084 0,000 7,084 9,568 0,000 9,568 9,568 0,000 9,568 9,240 0,000 9,240 90,164 0,000 90,164

Střední škola  dostihového sportu a  jezdectví 00069621 CZ00069621 U Závodiš tě 325 1 Praha  5 - Velká  Chuchle #### km5zmpt budova  DM U Závodiš tě 325 1 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302519571 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola  dostihového 
sportu a  jezdectví

U Závodiš tě 325/1 Praha  5 - Velká  Chuchle 15999 0,759 0,000 0,759 0,698 0,000 0,698 0,677 0,000 0,677 0,621 0,000 0,621 0,615 0,000 0,615 0,575 0,000 0,575 0,582 0,000 0,582 0,658 0,000 0,658 0,660 0,000 0,660 0,725 0,000 0,725 0,764 0,000 0,764 0,767 0,000 0,767 8,102 0,000 8,102

Střední škola  dostihového sportu a  jezdectví 00069621 CZ00069621 U Závodiš tě 325 1 Praha  5 - Velká  Chuchle #### km5zmpt U Závodiš tě 325/1, 15999 Praha 5 U Závodiš tě 325 1 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300150127 C 02d 3 200,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola  dostihového 
sportu a  jezdectví

U Závodiš tě 325/1 Praha  5 - Velká  Chuchle 15999 7,320 0,000 7,320 6,408 0,000 6,408 7,328 0,000 7,328 7,005 0,000 7,005 7,227 0,000 7,227 8,135 0,000 8,135 4,935 0,000 4,935 5,247 0,000 5,247 8,166 0,000 8,166 8,380 0,000 8,380 8,103 0,000 8,103 7,067 0,000 7,067 85,321 0,000 85,321

Střední škola  gastronomie. 41190726 CZ41190726 U Krbu 521 45 Praha  10 #### eui2s43 SOUG U Krbu 521/45, P.10 U Krbu 521 45 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306509479 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B Střední škola  gastronomie. U Krbu 521/45 Praha 10 10800 7,158 0,000 7,158 5,753 0,000 5,753 7,439 0,000 7,439 6,085 0,000 6,085 6,459 0,000 6,459 6,500 0,000 6,500 2,589 0,000 2,589 3,161 0,000 3,161 6,327 0,000 6,327 7,065 0,000 7,065 7,105 0,000 7,105 6,626 0,000 6,626 72,267 0,000 72,267

Střední škola  gastronomie. 41190726 CZ41190726 U Krbu 521 45 Praha  10 #### eui2s43 SOUG U Krbu 521/45, P.10 U Krbu 521 45 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306509493 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola  gastronomie. U Krbu 521/45 Praha  10 10800 7,912 0,000 7,912 7,283 0,000 7,283 7,064 0,000 7,064 6,471 0,000 6,471 6,408 0,000 6,408 5,999 0,000 5,999 5,825 0,000 5,825 6,256 0,000 6,256 7,544 0,000 7,544 8,392 0,000 8,392 8,840 0,000 8,840 8,878 0,000 8,878 86,874 0,000 86,874

Střední škola  gastronomie. 41190726 CZ41190726 U Krbu 521 45 Praha  10 #### eui2s43 U Krbu 521/45, 10800 Praha 10 U Krbu 521 45 Praha  10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311848983 C 02d 3 250,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola  gastronomie. U Krbu 521/45 Praha  10 10800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,412 0,000 0,412 1,234 0,000 1,234 0,696 0,000 0,696 0,630 0,000 0,630 0,000 0,000 0,000 2,972 0,000 2,972

Střední škola  obchodní 00549185 CZ00549185 Belgická 29 250 Praha  2 #### ywiti i8 Střední škola  obchodní Belgická 250 29 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301284388 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola  obchodní Belgická  29/250 Praha 2 12000 4,238 1,804 6,042 3,948 1,680 5,628 3,701 1,575 5,276 2,625 1,492 4,118 2,282 1,519 3,801 2,168 1,443 3,611 2,138 1,423 3,561 2,207 1,468 3,675 2,189 1,457 3,645 2,502 1,665 4,166 2,747 1,828 4,575 2,922 1,945 4,867 33,667 19,299 52,966

Vyšš í odborná škola  pedagogická a  sociá lní, 
Střední odborná  škola  pedagogická  a  

Gymnázium, Praha 6, Evropská 33
61388068 CZ61388068 Evropská 33 Praha  6 #### 7drxt63 jídelna Evropská 330 33 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400304534787 C 02d 3 160,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
pedagogická  a  sociá lní, Střední 
odborná škola  pedagogická a  

Evropská 33 Praha 6 16623 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Vyšš í odborná škola  s tavební a  Střední 
průmys lová  škola  s tavební, Praha 1, Dušní 17

61388726 Dušní 900 17 Praha 1 - Staré Město #### Dušní 900/17, 11000 Praha 1 Dušní 900 17 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311937922 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Vyšš í odborná škola  s tavební a  
Střední průmys lová škola  

s tavební, Praha 1, Dušní 17
Dušní 900/17 Praha  1 - Staré Město 11000 1,092 0,000 1,092 1,275 0,000 1,275 1,312 0,000 1,312 1,103 0,000 1,103 1,120 0,000 1,120 1,055 0,000 1,055 1,026 0,000 1,026 1,066 0,000 1,066 1,052 0,000 1,052 1,193 0,000 1,193 1,322 0,000 1,322 1,329 0,000 1,329 13,945 0,000 13,945

Vyšš í odborná škola  s tavební a  Střední 
průmys lová  škola  s tavební, Praha 1, Dušní 17

61388726 Dušní 900 17 Praha 1 - Staré Město #### Dušní 900/17, 11000 Praha 1 Dušní 900 17 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306017530 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Vyšš í odborná škola  s tavební a  
Střední průmys lová škola  

s tavební, Praha 1, Dušní 17
Dušní 900/17 Praha  1 - Staré Město 11000 5,458 2,252 7,710 6,336 2,614 8,950 6,386 2,635 9,021 5,084 2,097 7,181 4,672 1,928 6,600 4,316 1,781 6,097 4,223 1,742 5,965 4,375 1,805 6,180 4,401 1,816 6,217 5,464 2,254 7,718 6,217 2,565 8,782 6,465 2,667 9,132 63,397 26,156 89,553

Vyšš í odborná škola  texti lních řemesel  a  
Střední umělecká  škola  texti lních řemesel , 

Praha 1, U Půjčovny 9
61387002 CZ61387002 U půjčovny 1274 9 Praha 1 - Nové Město #### U půjčovny 1274/9, 11000 Praha 1 U půjčovny 1274 9 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400306080244 C 25d 3 125,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  texti lních 
řemesel  a  Střední umělecká  

škola  texti lních řemesel , Praha 
U půjčovny 1274/9 Praha  1 - Nové Město 11000 3,467 1,622 5,089 4,025 1,883 5,908 4,057 1,898 5,955 3,230 1,511 4,741 2,968 1,389 4,357 2,742 1,283 4,025 2,683 1,255 3,938 2,780 1,300 4,080 2,796 1,308 4,104 3,471 1,624 5,095 3,950 1,846 5,796 4,107 1,921 6,028 40,276 18,840 59,116

Vyšš í odborná škola  zdravotnická  a  Střední 
zdravotnická škola , Praha 1, Alšovo nábřeží 6

00638749 CZ00638749 Alšovo nábřeží 6 Praha 1 #### duvykxd VOŠZ a  SZŠ Praha 1 Alšovo nábřeží 82 6 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306015185 C 02d 3 400,0 průběhové měření typu B
Vyšš í odborná škola  

zdravotnická a  Střední 
zdravotnická škola , Praha 1, 

Al šovo nábřeží 6 Praha 1 11000 15,190 0,000 15,190 13,988 0,000 13,988 16,241 0,000 16,241 14,463 0,000 14,463 13,171 0,000 13,171 11,128 0,000 11,128 7,271 0,000 7,271 7,724 0,000 7,724 14,907 0,000 14,907 16,282 0,000 16,282 17,110 0,000 17,110 14,130 0,000 14,130 161,605 0,000 161,605

Vyšš í odborná škola  zdravotnická  a  Střední 
zdravotnická škola , Praha 4, 5. května  51

00638722 CZ00638722 5. května 51 Praha 4 #### pjmc2ux 5. května 200/51, Nus le, 140 00 Praha 4 - budova  A 5. května 200 51 Praha 4 - Nus le #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301687196 C 25d 3 315,0 průběhové měření typu B
Vyšš í odborná škola  

zdravotnická a  Střední 
zdravotnická škola , Praha 4, 5. 

5. května 51 Praha 4 14000 14,398 4,589 18,987 10,131 3,833 13,964 11,741 4,834 16,575 10,649 4,156 14,805 10,950 4,197 15,147 10,142 3,339 13,481 3,794 1,483 5,277 4,414 1,606 6,020 11,489 3,505 14,994 13,743 3,871 17,614 14,902 4,180 19,082 11,624 3,481 15,105 127,977 43,074 171,051

Vyšš í odborná škola  zdravotnická  a  Střední 
zdravotnická škola , Praha 4, 5. května  51

00638722 CZ00638722 5. května 51 Praha 4 #### pjmc2ux 5. května 200/51, 14000 Praha  4 - Nus le 5. května 200 51 Praha 4 - Nus le #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301955615 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Vyšš í odborná škola  
zdravotnická a  Střední 

zdravotnická škola , Praha 4, 5. 
5. května 51 Praha 4 14000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Základní škola  a  Střední škola  Karla  Herforta , 
Praha 1, Josefská4

60436107 CZ60436107 Josefská 641 4 Praha  1 #### tkjgiqc Kotelna Josefská 641 4 Praha 1 - Malá  Strana #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306090854 C 02d 3 30,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  a  Střední škola  
Karla  Herforta , Praha 1, 

Josefská4
Josefská  641/4 Praha  1 11800 0,924 0,000 0,924 0,851 0,000 0,851 0,825 0,000 0,825 0,756 0,000 0,756 0,749 0,000 0,749 0,663 0,000 0,663 0,620 0,000 0,620 0,666 0,000 0,666 0,668 0,000 0,668 0,734 0,000 0,734 0,773 0,000 0,773 0,777 0,000 0,777 9,006 0,000 9,006

Základní škola  a  Střední škola  Karla  Herforta , 
Praha 1, Josefská4

60436107 CZ60436107 Josefská 641 4 Praha  1 #### tkjgiqc Režie - výtah Josefská 641 4 Praha 1 - Malá  Strana #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306090878 C 01d 3 30,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  a  Střední škola  
Karla  Herforta , Praha 1, 

Josefská4
Josefská  641/4 Praha  1 11800 0,113 0,000 0,113 0,104 0,000 0,104 0,101 0,000 0,101 0,093 0,000 0,093 0,092 0,000 0,092 0,076 0,000 0,076 0,067 0,000 0,067 0,072 0,000 0,072 0,072 0,000 0,072 0,079 0,000 0,079 0,083 0,000 0,083 0,084 0,000 0,084 1,035 0,000 1,035

Základní škola  a  Střední škola  Karla  Herforta , 
Praha 1, Josefská4

60436107 CZ60436107 Josefská 641 4 Praha  1 #### tkjgiqc Škola Josefská 641 4 Praha 1 - Malá  Strana #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306090892 C 01d 3 86,8 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  a  Střední škola  
Karla  Herforta , Praha 1, 

Josefská4
Josefská  641/4 Praha  1 11800 0,780 0,000 0,780 0,718 0,000 0,718 0,697 0,000 0,697 0,638 0,000 0,638 0,632 0,000 0,632 0,571 0,000 0,571 0,541 0,000 0,541 0,581 0,000 0,581 0,583 0,000 0,583 0,640 0,000 0,640 0,675 0,000 0,675 0,678 0,000 0,678 7,734 0,000 7,734

Základní škola  a  Střední škola  Karla  Herforta , 
Praha 1, Josefská4

60436107 CZ60436107 Josefská 641 4 Praha  1 #### tkjgiqc Seminářská zahrada WC, Hel l i chova 919/1, Praha 1 Josefská 641 4 Praha 1 - Malá  Strana #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311484037 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  a  Střední škola  
Karla  Herforta , Praha 1, 

Josefská4
Josefská  641/4 Praha  1 11800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Základní škola  a  s třední škola  wa ldorfská 70922306 CZ70922306 Křejpského 1501 12 Praha  4 #### 7jkx7qd škola Křejpského 1501 12 Praha 11 - Chodov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301750333 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Základní škola  a  s třední škola  
waldorfská

Křejpského 1501/12 Praha  4 14900 3,772 0,000 3,772 2,470 0,000 2,470 2,785 0,000 2,785 2,481 0,000 2,481 2,383 0,000 2,383 2,094 0,000 2,094 1,159 0,000 1,159 1,325 0,000 1,325 2,235 0,000 2,235 2,790 0,000 2,790 4,253 0,000 4,253 3,370 0,000 3,370 31,117 0,000 31,117

Základní škola  a  Střední škola , Praha  10, 
Vachkova 941

61385450 CZ61385450 Vachkova 941 Praha  10 #### p3hxjbd Základní škola Vachkova 941 13 Praha 10 - Uhříněves #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306522959 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  a  Střední škola , 
Praha 10, Vachkova 941

Vachkova 941 Praha 10 10400 1,241 0,716 1,957 1,156 0,667 1,823 1,084 0,626 1,709 0,932 0,538 1,469 0,906 0,523 1,429 0,861 0,497 1,358 0,849 0,490 1,339 0,876 0,506 1,382 0,869 0,502 1,371 0,863 0,490 1,353 0,944 0,535 1,479 1,004 0,570 1,574 11,584 6,659 18,243

Základní škola  a  Střední škola , Praha  4, 
Kupeckého 576

48135411 CZ48135411 Kupeckého 576 Praha  4 #### 7ab8ax4 škola Kupeckého 576 17 Praha 4 - Háje #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301702417 C 03d 3 315,0 průběhové měření typu B Základní škola  a  Střední škola , 
Praha 4, Kupeckého 576

Kupeckého 576 Praha 4 14900 18,103 0,000 18,103 16,921 0,000 16,921 15,060 0,000 15,060 12,424 0,000 12,424 12,609 0,000 12,609 10,246 0,000 10,246 5,139 0,000 5,139 5,636 0,000 5,636 11,135 0,000 11,135 12,787 0,000 12,787 15,057 0,000 15,057 12,381 0,000 12,381 147,498 0,000 147,498

Základní škola  logopedická  a  Mateřská  škola  
logopedická, Praha 10, Moskevská  29

61385425 CZ61385425 Moskevská 29 Praha  10 #### sfqygaf Mateřská  škola Sasanková 2903 12 Praha 10 - Záběhl ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300160973 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  logopedická  a  
Mateřská  škola  logopedická , 

Praha 10, Moskevská 29
Moskevská 29 Praha 10 10100 0,318 0,000 0,318 0,292 0,000 0,292 0,284 0,000 0,284 0,260 0,000 0,260 0,257 0,000 0,257 0,241 0,000 0,241 0,234 0,000 0,234 0,251 0,000 0,251 0,251 0,000 0,251 0,269 0,000 0,269 0,284 0,000 0,284 0,285 0,000 0,285 3,226 0,000 3,226

Základní škola  logopedická  a  Mateřská  škola  
logopedická, Praha 10, Moskevská  29

61385425 CZ61385425 Moskevská 29 Praha  10 #### sfqygaf Základní škola Přípotoční 1560/2a Praha 10 - Vršovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303020519 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  logopedická  a  
Mateřská  škola  logopedická , 

Praha 10, Moskevská 29
Moskevská 29 Praha 10 10100 0,587 2,399 2,987 0,547 2,235 2,782 0,513 2,095 2,608 0,441 1,801 2,242 0,429 1,751 2,180 0,407 1,664 2,072 0,402 1,641 2,043 0,415 1,693 2,108 0,411 1,680 2,091 0,470 1,920 2,390 0,470 0,375 0,845 0,493 0,100 0,592 5,586 19,353 24,939

Základní škola  logopedická  a  Mateřská  škola  
logopedická, Praha 10, Moskevská  29

61385425 CZ61385425 Moskevská 29 Praha  10 #### sfqygaf Mateřská  škola Sasanková 2903 12 Praha 10 - Záběhl ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303059649 C 02d 3 30,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  logopedická  a  
Mateřská  škola  logopedická , 

Praha 10, Moskevská 29
Moskevská 29 Praha 10 10100 0,684 0,000 0,684 0,630 0,000 0,630 0,611 0,000 0,611 0,560 0,000 0,560 0,554 0,000 0,554 0,519 0,000 0,519 0,504 0,000 0,504 0,541 0,000 0,541 0,539 0,000 0,539 0,578 0,000 0,578 0,609 0,000 0,609 0,612 0,000 0,612 6,942 0,000 6,942

Střední škola , Základní škola  a  Mateřská  škola  
pro s luchově postižené, Praha 5, Výmolova 169

48134058 CZ48134058 Výmolova 169 Praha 5 - Radl ice #### 8jtyftk SŠ,ZŠ a  MŠ pro SP Výmolova 169 2 Praha  5 - Radl i ce #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302495103 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B
Střední škola , Základní škola  a  

Mateřská  škola  pro s luchově 
postižené, Praha 5, Výmolova 

Výmolova 169 Praha 5 - Radl ice 15000 7,872 0,000 7,872 6,358 0,000 6,358 7,573 0,000 7,573 6,577 0,000 6,577 6,608 0,000 6,608 5,712 0,000 5,712 3,462 0,000 3,462 3,564 0,000 3,564 6,886 0,000 6,886 7,394 0,000 7,394 8,055 0,000 8,055 7,247 0,000 7,247 77,308 0,000 77,308

Střední škola , Základní škola  a  Mateřská  škola , 
Praha 10, Chotouňská 476

70835578 CZ70835578 Chotouňská 476 1 Praha  10 #### zrwwicc světla , škola Chotouňská 476 1 Praha  10 - Maleš ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306508687 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola , Základní škola  a  
Mateřská  škola , Praha 10, 

Chotouňská 476
Chotouňská 476/1 Praha 10 10800 2,000 0,000 2,000 1,841 0,000 1,841 1,785 0,000 1,785 1,636 0,000 1,636 1,620 0,000 1,620 1,516 0,000 1,516 1,472 0,000 1,472 1,571 0,000 1,571 1,313 0,000 1,313 1,442 0,000 1,442 1,519 0,000 1,519 1,525 0,000 1,525 19,240 0,000 19,240

Střední škola , Základní škola  a  Mateřská  škola , 
Praha 10, Chotouňská 476

70835578 CZ70835578 Chotouňská 476 1 Praha  10 #### zrwwicc motory, škola Chotouňská 476 1 Praha  10 - Maleš ice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306508694 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Střední škola , Základní škola  a  
Mateřská  škola , Praha 10, 

Chotouňská 476
Chotouňská 476/1 Praha 10 10800 1,871 0,000 1,871 1,722 0,000 1,722 1,670 0,000 1,670 1,530 0,000 1,530 1,515 0,000 1,515 1,418 0,000 1,418 1,377 0,000 1,377 1,474 0,000 1,474 1,347 0,000 1,347 1,480 0,000 1,480 1,559 0,000 1,559 1,565 0,000 1,565 18,528 0,000 18,528

Symfonický orchestr hlavního města  Prahy FOK 00064475 CZ00064475 Obecní dům - Nám. 
Republ iky

5 Praha 1 #### jutb9zt kostel  sv. Šimona a  Judy Dušní 697 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306017646 C 25d 3 125,0 průběhové měření typu B Symfonický orchestr hlavního 
města  Prahy FOK

Obecní dům - Nám. Republ iky 
5

Praha 1 11000 1,246 0,669 1,915 1,149 0,645 1,794 1,787 0,773 2,560 1,976 0,795 2,771 1,434 0,712 2,146 1,110 0,606 1,716 0,711 0,439 1,150 0,710 0,483 1,193 1,641 0,684 2,325 1,473 0,852 2,325 1,641 0,684 2,325 2,576 1,096 3,672 17,454 8,438 25,892

Švandovo divadlo na Smíchově 00064327 CZ00064327 Štefánikova 6 57 Praha 5 #### uuswf6u Technická  budova Pres lova 262 9 Praha 5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306060673 C 25d 3 315,0 průběhové měření typu B Švandovo divadlo na Smíchově Štefánikova  6/57 Praha  5 15000 0,001 0,001 0,002 0,003 0,000 0,003 0,001 0,000 0,001 0,002 0,001 0,003 0,000 0,000 0,000 0,011 0,003 0,014 0,000 0,000 0,000 0,001 0,000 0,001 0,001 0,000 0,001 0,005 0,004 0,009 0,180 0,088 0,268 0,006 0,004 0,010 0,211 0,101 0,312

Taneční konzervatoř hlavního města  Prahy, 
Praha 1, Křížovnická  7

70837775 CZ70837775 Křížovnická 7 Praha  1 #### wzwydq7 TKP Křížovnická 81 7 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306014683 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Taneční konzervatoř hlavního 
města  Prahy, Praha 1, 

Křížovnická  7
Křížovnická  7 Praha  1 11000 4,040 0,000 4,040 3,719 0,000 3,719 3,607 0,000 3,607 3,304 0,000 3,304 3,272 0,000 3,272 3,756 0,000 3,756 3,776 0,000 3,776 4,056 0,000 4,056 4,072 0,000 4,072 4,471 0,000 4,471 4,710 0,000 4,710 4,730 0,000 4,730 47,513 0,000 47,513

Vyšš í odborná škola  a  Střední průmys lová  škola  
dopravní, Praha 1, Masná 18

70837899 CZ70837899 Masná 1000 Praha #### Masná 1000/18, 11000 Praha 1 Masná 1000 18 Praha  1 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310621488 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Vyšš í odborná škola  a  Střední 
průmys lová  škola  dopravní, 

Praha 1, Masná  18
Masná 1000 Praha 11000 3,702 1,550 5,252 4,298 1,799 6,097 4,331 1,813 6,144 3,448 1,443 4,891 3,169 1,327 4,496 2,927 1,225 4,152 2,864 1,199 4,063 2,968 1,242 4,210 2,985 1,249 4,234 3,706 1,551 5,257 4,217 1,765 5,982 4,385 1,837 6,222 43,000 18,000 61,000

Vyšš í odborná škola  a  Střední průmys lová  škola  
elektrotechnická Františka  Křižíka, Praha  1, Na  

Příkopě 16
70837881 CZ70837881 Na Příkopě 16 Praha  1 #### buuzmpw VOŠ a  SPŠE Fr. Křižíka Peckova 292 2 Praha 8 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400304487052 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  a  Střední 
průmys lová  škola  

elektrotechnická Františka  
Na Příkopě 16 Praha  1 11000 1,422 0,284 1,707 1,325 0,265 1,590 1,242 0,248 1,490 1,068 0,213 1,281 1,038 0,208 1,246 0,987 0,197 1,184 0,882 0,218 1,100 0,647 0,292 0,939 0,642 0,289 0,931 0,734 0,331 1,064 0,806 0,363 1,169 0,857 0,386 1,243 11,649 3,294 14,943

Vyšš í odborná škola  a  Střední umělecká  škola  
Václava Hol lara , Praha 3, Hol larovo náměstí 2

61386871 CZ61386871 Hol larovo náměstí 2 Praha 3 #### g7wk2km VOŠ a  SUŠ Václava Hol lara Hol larovo náměstí 2275 2 Praha 3 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400301302709 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Vyšš í odborná škola  a  Střední 
umělecká  škola  Václava 

Hol lara , Praha 3, Hol larovo 
Hol larovo náměstí 2 Praha 3 13000 6,455 0,000 6,455 5,942 0,000 5,942 5,455 0,000 5,455 4,926 0,000 4,926 4,878 0,000 4,878 4,567 0,000 4,567 4,434 0,000 4,434 4,762 0,000 4,762 4,780 0,000 4,780 5,250 0,000 5,250 5,530 0,000 5,530 5,554 0,000 5,554 62,532 0,000 62,532

Vyšš í odborná škola  ekonomických s tudi í, 
Gymnázium, Střední průmys lová škola  

potravinářských technologi í a  Střední odborná 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha  2 #### 665nfrx výrobna,dílny,dílna  školníka Navráti lova 1442 15 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400302551069 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B

Vyšš í odborná škola  
ekonomických s tudi í, 

Gymnázium, Střední průmys lová 
Podskalská  10/365 Praha 2 12846 2,313 0,000 2,313 2,086 0,000 2,086 2,367 0,000 2,367 1,895 0,000 1,895 1,888 0,000 1,888 1,978 0,000 1,978 1,566 0,000 1,566 1,730 0,000 1,730 2,175 0,000 2,175 2,132 0,000 2,132 2,128 0,000 2,128 2,474 0,000 2,474 24,732 0,000 24,732

Vyšš í odborná škola  ekonomických s tudi í, 
Gymnázium, Střední průmys lová škola  

potravinářských technologi í a  Střední odborná 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha  2 #### 665nfrx kanceláře,třídy,kabinety,chodby Navráti lova 1442 15 Praha 1 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400302551076 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
ekonomických s tudi í, 

Gymnázium, Střední průmys lová 
Podskalská  10/365 Praha 2 12846 4,322 0,000 4,322 3,978 0,000 3,978 3,859 0,000 3,859 3,535 0,000 3,535 3,500 0,000 3,500 2,836 0,000 2,836 2,622 0,000 2,622 2,816 0,000 2,816 2,826 0,000 2,826 3,104 0,000 3,104 3,270 0,000 3,270 3,284 0,000 3,284 39,951 0,000 39,951

Vyšš í odborná škola  ekonomických s tudi í, 
Gymnázium, Střední průmys lová škola  

potravinářských technologi í a  Střední odborná 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha  2 #### 665nfrx motory 1.suteren Podskal ská 365 10 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400305033944 C 02d 3 60,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
ekonomických s tudi í, 

Gymnázium, Střední průmys lová 
Podskalská  10/365 Praha 2 12846 1,820 0,000 1,820 1,676 0,000 1,676 1,618 0,000 1,618 1,476 0,000 1,476 1,461 0,000 1,461 1,368 0,000 1,368 1,328 0,000 1,328 1,427 0,000 1,427 1,432 0,000 1,432 1,573 0,000 1,573 1,657 0,000 1,657 1,664 0,000 1,664 18,498 0,000 18,498

Vyšš í odborná škola  ekonomických s tudi í, 
Gymnázium, Střední průmys lová škola  

potravinářských technologi í a  Střední odborná 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha  2 #### 665nfrx osvětlení 1.suteren Podskalská 365 10 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400305033951 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
ekonomických s tudi í, 

Gymnázium, Střední průmys lová 
Podskalská  10/365 Praha 2 12846 2,290 0,000 2,290 2,108 0,000 2,108 2,035 0,000 2,035 1,857 0,000 1,857 1,839 0,000 1,839 1,721 0,000 1,721 1,671 0,000 1,671 1,795 0,000 1,795 1,802 0,000 1,802 1,979 0,000 1,979 2,084 0,000 2,084 2,093 0,000 2,093 23,274 0,000 23,274

Vyšš í odborná škola  ekonomických s tudi í, 
Gymnázium, Střední průmys lová škola  

potravinářských technologi í a  Střední odborná 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha  2 #### 665nfrx společné prostory školy Podska lská 365 10 Praha 2 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400305033968 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
ekonomických s tudi í, 

Gymnázium, Střední průmys lová 
Podskalská  10/365 Praha 2 12846 3,806 0,000 3,806 3,504 0,000 3,504 2,728 0,000 2,728 1,957 0,000 1,957 1,938 0,000 1,938 1,815 0,000 1,815 1,762 0,000 1,762 1,892 0,000 1,892 1,900 0,000 1,900 2,086 0,000 2,086 2,197 0,000 2,197 2,207 0,000 2,207 27,793 0,000 27,793

Vyšš í odborná škola  ekonomických s tudi í, 
Gymnázium, Střední průmys lová škola  

potravinářských technologi í a  Střední odborná 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha  2 #### 665nfrx kanceláře,třídy,kabinety Podskal ská 365 10 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400305033975 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu 

C

Vyšš í odborná škola  
ekonomických s tudi í, 

Gymnázium, Střední průmys lová 
Podskalská  10/365 Praha 2 12846 5,750 0,000 5,750 5,293 0,000 5,293 5,110 0,000 5,110 4,662 0,000 4,662 4,617 0,000 4,617 4,322 0,000 4,322 4,196 0,000 4,196 4,507 0,000 4,507 4,524 0,000 4,524 4,968 0,000 4,968 5,234 0,000 5,234 5,256 0,000 5,256 58,440 0,000 58,440

Vyšš í odborná škola  ekonomických s tudi í, 
Gymnázium, Střední průmys lová škola  

potravinářských technologi í a  Střední odborná 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha  2 #### 665nfrx školní jídelna Podskalská 365 10 Praha  2 #### PRE dis tribuce, 

a .s .
859182400305033982 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B

Vyšš í odborná škola  
ekonomických s tudi í, 

Gymnázium, Střední průmys lová 
Podskalská  10/365 Praha 2 12846 4,770 0,000 4,770 3,896 0,000 3,896 4,396 0,000 4,396 3,851 0,000 3,851 5,392 0,000 5,392 3,801 0,000 3,801 0,428 0,000 0,428 0,576 0,000 0,576 3,856 0,000 3,856 4,206 0,000 4,206 4,160 0,000 4,160 3,250 0,000 3,250 42,582 0,000 42,582

Základní škola  Vokovice 60461969 CZ60461969 Vokovická 32 3 Praha 6 #### rvv8smw ZŠ Vokovice - škola Vokovická 32 3 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304564593 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Základní škola  Vokovice Vokovická  32/3 Praha 6 16000 2,258 0,000 2,258 1,398 0,000 1,398 1,680 0,000 1,680 1,210 0,000 1,210 1,284 0,000 1,284 0,947 0,000 0,947 0,549 0,000 0,549 0,562 0,000 0,562 1,342 0,000 1,342 1,570 0,000 1,570 2,050 0,000 2,050 1,444 0,000 1,444 16,294 0,000 16,294

Základní škola  Vokovice 60461969 CZ60461969 Vokovická 32 3 Praha 6 #### rvv8smw ZŠ Vokovice - jídelna Vokovická 32 3 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304564609 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  Vokovice Vokovická 32/3 Praha 6 16000 0,986 0,000 0,986 0,934 0,000 0,934 0,906 0,000 0,906 0,830 0,000 0,830 0,822 0,000 0,822 0,769 0,000 0,769 0,747 0,000 0,747 0,802 0,000 0,802 0,805 0,000 0,805 0,885 0,000 0,885 0,932 0,000 0,932 0,936 0,000 0,936 10,355 0,000 10,355

Základní škola  Vokovice 60461969 CZ60461969 Vokovická 32 3 Praha 6 #### rvv8smw ZŠ Vokovice - výměník Vokovická 32 3 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304564654 C 02d 3 30,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola  Vokovice Vokovická 32/3 Praha 6 16000 1,043 0,000 1,043 0,938 0,000 0,938 0,910 0,000 0,910 0,834 0,000 0,834 0,825 0,000 0,825 0,773 0,000 0,773 0,750 0,000 0,750 0,806 0,000 0,806 0,809 0,000 0,809 0,888 0,000 0,888 0,936 0,000 0,936 0,940 0,000 0,940 10,452 0,000 10,452

Základní škola , Praha 10, Práčská  37 70835632 CZ70835632 Práčská 37 Praha 10 #### quzximp budova  školy Práčs ká 37 Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303056198 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola , Praha 10, 
Práčská  37

Práčská  37 Praha  10 10600 1,529 0,000 1,529 1,407 0,000 1,407 1,365 0,000 1,365 1,250 0,000 1,250 1,238 0,000 1,238 1,159 0,000 1,159 1,125 0,000 1,125 1,209 0,000 1,209 1,140 0,000 1,140 1,232 0,000 1,232 1,298 0,000 1,298 1,304 0,000 1,304 15,255 0,000 15,255

Základní škola , Praha 4, Boles lavova 1 60446170 CZ60446170 Boles lavova 1 250 Praha 4 #### s8k7zcv Základní škola Boles lavova 250 1 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305326725 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola , Praha 4, 
Boles lavova 1

Boles lavova 1/250 Praha  4 14000 0,763 0,000 0,763 0,702 0,000 0,702 0,681 0,000 0,681 0,624 0,000 0,624 0,618 0,000 0,618 0,578 0,000 0,578 0,562 0,000 0,562 0,603 0,000 0,603 0,605 0,000 0,605 1,316 0,000 1,316 1,745 0,000 1,745 1,752 0,000 1,752 10,549 0,000 10,549

Základní škola , Praha 4, Boles lavova 1 60446170 CZ60446170 Boles lavova 1 250 Praha 4 #### s8k7zcv Základní škola Boles lavova 250 1 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305326732 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola , Praha 4, 
Boles lavova 1

Boles lavova 1/250 Praha  4 14000 0,763 0,000 0,763 0,702 0,000 0,702 0,681 0,000 0,681 0,624 0,000 0,624 0,618 0,000 0,618 0,578 0,000 0,578 0,562 0,000 0,562 0,603 0,000 0,603 0,605 0,000 0,605 0,635 0,000 0,635 0,652 0,000 0,652 0,655 0,000 0,655 7,679 0,000 7,679

Základní škola , Praha 4, Ružinovská 2017 60446161 CZ60446161 Ružinovská 2017 20 Praha 4 #### 6d2ysnt Základní škola , Praha  4, Ružinovská 2017-pavi lon Ružinovská 2017 20 Praha  4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305352076 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola , Praha 4, 
Ružinovská 2017

Ružinovská 2017/20 Praha 4 14200 0,278 0,246 0,524 0,259 0,229 0,488 0,242 0,215 0,457 0,208 0,185 0,393 0,203 0,180 0,382 0,193 0,171 0,363 0,190 0,168 0,358 0,196 0,174 0,370 0,194 0,172 0,367 0,222 0,197 0,419 0,311 0,145 0,457 0,448 0,032 0,480 2,943 2,113 5,056

Základní škola , Praha 4, Ružinovská 2017 60446161 CZ60446161 Ružinovská 2017 20 Praha 4 #### 6d2ysnt Základní škola , Praha  4, Ružinovská 2017_hlavní budova Ružinovská 2017 20 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305352083 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola , Praha 4, 
Ružinovská 2017

Ružinovská 2017/20 Praha 4 14200 0,454 0,168 0,622 0,423 0,156 0,579 0,396 0,146 0,543 0,341 0,126 0,467 0,331 0,122 0,454 0,315 0,116 0,431 0,311 0,115 0,425 0,320 0,118 0,439 0,318 0,117 0,435 0,363 0,134 0,497 0,383 0,145 0,528 0,381 0,150 0,531 4,337 1,614 5,951

Základní škola , Praha 4, Ružinovská 2017 60446161 CZ60446161 Ružinovská 2017 20 Praha 4 #### 6d2ysnt Základní škola , Praha  4, Ružinovská 2017_hlavní budova Ružinovská 2017 20 Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400305352090 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola , Praha 4, 
Ružinovská 2017

Ružinovská 2017/20 Praha 4 14200 0,703 0,243 0,946 0,655 0,226 0,881 0,614 0,212 0,826 0,528 0,182 0,710 0,513 0,177 0,691 0,488 0,168 0,656 0,481 0,166 0,647 0,496 0,171 0,668 0,492 0,170 0,662 0,563 0,194 0,757 0,572 0,202 0,774 0,528 0,195 0,723 6,635 2,308 8,943

Základní škola , Praha 5, Pod Radnicí 5 70845964 CZ70845964 Pod Radnicí 5 315 Praha  5 - Koš íře #### gkgydru Základní škola Pod Radnicí 315 5 Praha 5 - Koš íře #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400306065265 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola , Praha 5, Pod 
Radnicí 5

Pod Radnicí 5/315 Praha 5 - Koš íře 15000 0,682 0,223 0,906 0,636 0,208 0,844 0,596 0,195 0,791 0,512 0,168 0,680 0,494 0,162 0,655 0,465 0,152 0,617 0,458 0,150 0,608 0,473 0,155 0,628 0,469 0,153 0,622 0,536 0,175 0,711 0,589 0,193 0,781 0,626 0,205 0,831 6,536 2,138 8,674

Základní škola , Praha 5, Pod Radnicí 5 70845964 CZ70845964 Pod Radnicí 5 315 Praha  5 - Koš íře #### gkgydru Základní škola V Cibulkách 1265 26 Praha 5 - Koš íře #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310386141 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola , Praha 5, Pod 
Radnicí 5

Pod Radnicí 5/315 Praha 5 - Koš íře 15000 0,362 0,000 0,362 0,333 0,000 0,333 0,323 0,000 0,323 0,296 0,000 0,296 0,254 0,000 0,254 0,198 0,000 0,198 0,192 0,000 0,192 0,206 0,000 0,206 0,207 0,000 0,207 0,227 0,000 0,227 0,239 0,000 0,239 0,241 0,000 0,241 3,078 0,000 3,078

Základní škola , Praha 5, Pod Radnicí 5 70845964 CZ70845964 Pod Radnicí 5 315 Praha  5 - Koš íře #### gkgydru Základní škola V Cibulkách 1266 26a Praha 5 - Koš íře #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310386585 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní škola , Praha 5, Pod 
Radnicí 5

Pod Radnicí 5/315 Praha 5 - Koš íře 15000 0,324 0,000 0,324 0,299 0,000 0,299 0,290 0,000 0,290 0,265 0,000 0,265 0,247 0,000 0,247 0,216 0,000 0,216 0,210 0,000 0,210 0,225 0,000 0,225 0,226 0,000 0,226 0,248 0,000 0,248 0,261 0,000 0,261 0,262 0,000 0,262 3,073 0,000 3,073

Základní umělecká škola  Charlotty Masarykové 60446889 CZ60446889 Půlkruhová 99 Praha 6 #### 3i2y2me ZUŠ Charlotty Masarykové Půlkruhová 99 42 Praha  6 - Vokovice #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300107626 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola  
Charlotty Masarykové

Půlkruhová 99 Praha 6 16200 0,974 0,000 0,974 0,881 0,000 0,881 0,854 0,000 0,854 0,783 0,000 0,783 0,775 0,000 0,775 0,726 0,000 0,726 0,704 0,000 0,704 0,757 0,000 0,757 0,759 0,000 0,759 0,834 0,000 0,834 0,879 0,000 0,879 0,882 0,000 0,882 9,808 0,000 9,808

Základní umělecká škola  Charlotty Masarykové 60446889 CZ60446889 Půlkruhová 99 Praha 6 #### 3i2y2me ZUŠ Charlotty Masarykové Vokovická 32 3 Praha 6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310864540 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola  
Charlotty Masarykové

Půlkruhová 99 Praha 6 16200 0,903 0,000 0,903 0,734 0,000 0,734 0,711 0,000 0,711 0,652 0,000 0,652 0,645 0,000 0,645 0,604 0,000 0,604 0,587 0,000 0,587 0,630 0,000 0,630 0,633 0,000 0,633 0,695 0,000 0,695 0,732 0,000 0,732 0,735 0,000 0,735 8,260 0,000 8,260

Základní umělecká škola  Marie Podvalové, 
Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská  1

70849366 Cukrovarská 230 1 Praha  - Čakovice #### Cukrovarská  1/23, 19600 Praha  9 - Čakovice, Cukrov Cukrovarská 1 23 Praha 9 - Čakovice, Cukrov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300393715 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola  Marie 
Podva lové, Praha  9 - Čakovice, 

Cukrovarská  1
Cukrovarská  230/1 Praha  - Čakovice 19600 0,906 0,000 0,906 0,818 0,000 0,818 0,859 0,000 0,859 0,752 0,000 0,752 0,963 0,000 0,963 0,923 0,000 0,923 0,919 0,000 0,919 0,931 0,000 0,931 0,940 0,000 0,940 1,036 0,000 1,036 1,115 0,000 1,115 1,106 0,000 1,106 11,268 0,000 11,268

Základní umělecká škola  Popelka 61385093 Na Popelce 1 18 Praha 5 - Koš íře #### kwa8nw5 Na Popelce,kancelář Na Popelce 1 18 Praha  5 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400302690850 C 56d 3 63,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola  
Popelka

Na Popelce 1/18 Praha  5 - Koš íře 15000 0,001 1,877 1,878 0,001 1,694 1,694 0,000 1,415 1,416 0,000 1,052 1,053 0,000 0,817 0,817 0,000 0,700 0,700 0,000 0,706 0,706 0,000 0,719 0,719 0,000 0,719 0,719 0,000 0,936 0,936 0,000 1,237 1,237 0,000 1,454 1,454 0,003 13,327 13,330

Základní umělecká škola , Praha 6, Nad Alejí 
28/1879

68407289 Nad a lejí 1879 28 Praha  6, Břevnov #### Morstadtova 317/3, 16000 Praha 6 Morstadtova 317 3 Praha  6 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304520131 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
6, Nad Alejí 28/1879

Nad a lejí 1879/28 Praha 6, Břevnov 16200 0,083 0,000 0,083 0,097 0,000 0,097 0,099 0,000 0,099 0,084 0,000 0,084 0,085 0,000 0,085 0,080 0,000 0,080 0,076 0,000 0,076 0,081 0,000 0,081 0,080 0,000 0,080 0,090 0,000 0,090 0,100 0,000 0,100 0,101 0,000 0,101 1,056 0,000 1,056

Základní umělecká škola , Praha 8, Klapkova 25 45242593 CZ45242593 Klapkova 156 25 Praha 8 #### r3uyduz Základní umělecká  škola Klapkova 156 25 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304332642 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
8, Klapkova 25

Klapkova 156/25 Praha 8 18200 2,224 0,000 2,224 2,047 0,000 2,047 1,986 0,000 1,986 1,819 0,000 1,819 1,801 0,000 1,801 1,714 0,000 1,714 1,668 0,000 1,668 1,791 0,000 1,791 1,798 0,000 1,798 1,975 0,000 1,975 2,080 0,000 2,080 2,089 0,000 2,089 22,992 0,000 22,992

Základní umělecká škola , Praha 8, Klapkova 25 45242593 CZ45242593 Klapkova 156 25 Praha 8 #### r3uyduz Základní umělecká  škola Klapkova 156 25 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304332659 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
8, Klapkova 25

Klapkova 156/25 Praha 8 18200 1,600 0,000 1,600 1,473 0,000 1,473 1,429 0,000 1,429 1,309 0,000 1,309 1,296 0,000 1,296 1,090 0,000 1,090 1,040 0,000 1,040 1,117 0,000 1,117 1,121 0,000 1,121 1,231 0,000 1,231 1,297 0,000 1,297 1,303 0,000 1,303 15,305 0,000 15,305

Základní umělecká škola , Praha 8, Tauss igova 
1150

48132811 Tauss igova 1150 Praha  8 #### pu364sb ŠKOLA Tauss igova 1150/2, 18200 Praha 8 Tauss igova 1150 2 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304328065 C 02d 3 125,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
8, Tauss igova 1150

Tauss igova 1150 Praha 8 18200 3,558 0,000 3,558 2,234 0,000 2,234 3,025 0,000 3,025 2,167 0,000 2,167 2,404 0,000 2,404 1,746 0,000 1,746 1,341 0,000 1,341 0,891 0,000 0,891 2,147 0,000 2,147 2,515 0,000 2,515 3,250 0,000 3,250 2,692 0,000 2,692 27,970 0,000 27,970

Základní umělecká škola , Praha 8, Tauss igova 
1150

48132811 Tauss igova 1150 Praha  8 #### pu364sb HOSPODÁŘKA Tauss igova  1150/2, 18200 Praha 8 Tauss igova 1150 2 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304328102 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
8, Tauss igova 1150

Tauss igova 1150 Praha 8 18200 0,082 0,000 0,082 0,075 0,000 0,075 0,073 0,000 0,073 0,067 0,000 0,067 0,066 0,000 0,066 0,069 0,000 0,069 0,072 0,000 0,072 0,077 0,000 0,077 0,077 0,000 0,077 0,085 0,000 0,085 0,089 0,000 0,089 0,090 0,000 0,090 0,923 0,000 0,923

Základní umělecká škola , Praha 8, Tauss igova 
1150

48132811 Tauss igova 1150 Praha  8 #### pu364sb UBYTOVNA Tauss igova 1150/2, 18200 Praha  8 Tauss igova 1150 2 Praha  8 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400304328072 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
8, Tauss igova 1150

Tauss igova 1150 Praha 8 18200 0,053 0,000 0,053 0,049 0,000 0,049 0,047 0,000 0,047 0,043 0,000 0,043 0,043 0,000 0,043 0,041 0,000 0,041 0,041 0,000 0,041 0,044 0,000 0,044 0,044 0,000 0,044 0,048 0,000 0,048 0,051 0,000 0,051 0,051 0,000 0,051 0,556 0,000 0,556

Základní umělecká škola , Praha 9, U Prosecké 
školy 92

70848947 CZ70848947 U Prosecké školy 92 19 Praha  9 #### jc2js2i škola U Prosecké školy 92 19 Praha 9 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300711298 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu 
C

Základní umělecká škola , Praha 
9, U Prosecké školy 92

U Prosecké školy 92/19 Praha  9 19000 2,381 1,285 3,665 2,218 1,197 3,414 2,079 1,122 3,201 1,787 0,964 2,751 1,738 0,938 2,676 1,651 0,891 2,543 1,459 0,788 2,246 1,403 0,758 2,161 1,392 0,752 2,143 1,591 0,859 2,450 1,747 0,943 2,690 1,858 1,004 2,862 21,303 11,500 32,803

Zdravotnická  záchranná s lužba hlavního města  
Prahy

00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha  10 #### 2ya36ee VZ Dukelských hrdinů Dukelských hrdinů 342 1 Praha 7 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400300122445 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Zdravotnická  záchranná s lužba 
hlavního města  Prahy

Korunní 98 Praha  10 10100 2,859 0,000 2,859 2,631 0,000 2,631 2,552 0,000 2,552 2,208 0,000 2,208 2,181 0,000 2,181 2,042 0,000 2,042 1,982 0,000 1,982 2,129 0,000 2,129 2,137 0,000 2,137 2,347 0,000 2,347 2,472 0,000 2,472 2,483 0,000 2,483 28,024 0,000 28,024

Zdravotnická  záchranná s lužba hlavního města  
Prahy

00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha  10 #### 2ya36ee VZ Míčánky 28.pluku 1393 22a Praha 10 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400303032352 C 03d 3 66,3 neprůběhové měření typu 
C

Zdravotnická  záchranná s lužba 
hlavního města  Prahy

Korunní 98 Praha  10 10100 2,580 0,000 2,580 2,375 0,000 2,375 2,303 0,000 2,303 2,110 0,000 2,110 2,089 0,000 2,089 1,956 0,000 1,956 1,899 0,000 1,899 2,040 0,000 2,040 2,047 0,000 2,047 2,248 0,000 2,248 2,680 0,000 2,680 2,921 0,000 2,921 27,248 0,000 27,248

Zdravotnická  záchranná s lužba hlavního města  
Prahy

00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha  10 #### 2ya36ee VZ Černý most Himrova TS886 Praha  14 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307013401 C 03d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Zdravotnická  záchranná s lužba 
hlavního města  Prahy

Korunní 98 Praha  10 10100 2,338 0,000 2,338 2,152 0,000 2,152 2,087 0,000 2,087 1,912 0,000 1,912 1,893 0,000 1,893 1,773 0,000 1,773 1,966 0,000 1,966 2,241 0,000 2,241 2,249 0,000 2,249 2,470 0,000 2,470 2,602 0,000 2,602 2,613 0,000 2,613 26,295 0,000 26,295

Zdravotnická  záchranná s lužba hlavního města  
Prahy

00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha  10 #### 2ya36ee Nádražní 1573/60, 150 00 Praha  5 Nádražní 1573 60 Praha  5 - Smíchov #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400307086818 C 03d 3 125,0 průběhové měření typu B Zdravotnická  záchranná s lužba 
hlavního města  Prahy

Korunní 98 Praha  10 10100 18,819 0,000 18,819 15,422 0,000 15,422 12,643 0,000 12,643 9,061 0,000 9,061 8,868 0,000 8,868 6,696 0,000 6,696 7,017 0,000 7,017 6,844 0,000 6,844 7,175 0,000 7,175 11,097 0,000 11,097 12,953 0,000 12,953 15,629 0,000 15,629 132,224 0,000 132,224

Zdravotnická  záchranná s lužba hlavního města  
Prahy

00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha  10 #### 2ya36ee VZ Braník Nad Malým mýtem 1402 2a Praha 4 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310509915 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu 
C

Zdravotnická  záchranná s lužba 
hlavního města  Prahy

Korunní 98 Praha  10 10100 2,949 0,000 2,949 2,714 0,000 2,714 2,633 0,000 2,633 2,412 0,000 2,412 2,388 0,000 2,388 2,236 0,000 2,236 2,171 0,000 2,171 2,332 0,000 2,332 2,355 0,000 2,355 2,639 0,000 2,639 2,780 0,000 2,780 2,902 0,000 2,902 30,511 0,000 30,511

Zdravotnická  záchranná s lužba hlavního města  
Prahy

00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha  10 #### 2ya36ee VZ Markušova Markušova 1555 18 Praha  11 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310524611 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Zdravotnická  záchranná s lužba 
hlavního města  Prahy

Korunní 98 Praha  10 10100 0,540 4,231 4,772 0,487 3,818 4,305 0,407 3,191 3,598 0,303 2,372 2,675 0,259 2,033 2,293 0,241 1,890 2,131 0,243 1,907 2,150 0,248 1,942 2,190 0,234 1,948 2,182 0,284 2,546 2,831 0,376 3,367 3,743 0,442 3,957 4,399 4,065 33,204 37,269

Zdravotnická  záchranná s lužba hlavního města  
Prahy

00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha  10 #### 2ya36ee VZ Uhříněves Nové náměstí 1431 20 Praha  22 #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400310569322 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu 
C

Zdravotnická  záchranná s lužba 
hlavního města  Prahy

Korunní 98 Praha  10 10100 0,744 0,000 0,744 0,685 0,000 0,685 0,665 0,000 0,665 0,609 0,000 0,609 0,603 0,000 0,603 0,564 0,000 0,564 0,548 0,000 0,548 0,521 0,000 0,521 0,390 0,000 0,390 0,688 0,000 0,688 0,814 0,000 0,814 0,818 0,000 0,818 7,649 0,000 7,649

Zdravotnická  záchranná s lužba hlavního města  
Prahy

00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha  10 #### 2ya36ee VZ Stodůlky Ois trachova 151K p.151/5
1

Praha 13 - Stodůlky #### PRE dis tribuce, 
a .s .

859182400311228150 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu 
C

Zdravotnická  záchranná s lužba 
hlavního města  Prahy

Korunní 98 Praha  10 10100 0,836 4,204 5,040 0,755 3,794 4,548 0,631 3,170 3,801 0,469 2,357 2,826 0,402 2,020 2,422 0,374 1,878 2,251 0,377 1,895 2,272 0,368 1,849 2,217 0,358 1,794 2,152 0,466 2,335 2,801 0,616 3,088 3,704 0,724 3,629 4,353 6,375 32,012 38,387

Celkem: 0,00 Kč



Příloha č. 4 (NN) - rozpis záloh

Subjekt Odběrné místo  Korespondenční adresa

Název IČ DIČ Ulice Č.p. Č.o. Město PSČ Datová schránka Název OM Ulice Č.p. Č.o. Město PSČ Distributor EAN Distribuční sazba Počet fází Velikost jističe (A) Typ měření Název Adresa Město PSČ Zálohy  - Červenec Zálohy - Srpen Zálohy - Září Zálohy - Říjen Zálohy - Listopad Zálohy - Prosinec

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h areál Panská Zahrada - U dubečské tvrze 1020/8, 10700 Praha-Dubeč U dubečské tvrze 1020 8 Praha-Dubeč 10700 PRE distribuce, a.s. 859182400311981260 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáž, přízemí, Karla Hlaváčka 2341/2, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2341 2 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400307298921 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, přízemí, Karla Hlaváčka 2341/2, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2341 2 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400307298938 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory 1.sekce, př., Krčmářovská 291/12, Praha-Čakovice - Miškovice Krčmářovská 291 12 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400310040906 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory 2.sekce, př., Krčmářovská 290/10, Praha-Čakovice - Miškovice Krčmářovská 290 10 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400310040920 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory 3.sekce, př., Krčmářovská 289/8, Praha-Čakovice - Miškovice Krčmářovská 289 8 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400310040944 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory 4.sekce, př., Krčmářovská 288/6, Praha-Čakovice - Miškovice Krčmářovská 288 6 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400310040975 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory 5.sekce, př., Krčmářovská 287/4, Praha-Čakovice - Miškovice Krčmářovská 287 4 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400310040999 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory 6.sekce, př., Krčmářovská 286/2, Praha-Čakovice - Miškovice Krčmářovská 286 2 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400310041033 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, U dubečské tvrze 1664/A1, Praha-Dubeč U Dubečské tvrze 1664 1 Praha 10 10700 PRE distribuce, a.s. 859182400310382686 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, U dubečské tvrze 1664/A2, Praha-Dubeč U Dubečské tvrze 1664 1 Praha 10 10700 PRE distribuce, a.s. 859182400310382716 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h A2, režie - osvětlení, U dubečské tvrze 1665/B1, Praha-Dubeč U Dubečské tvrze 1665 2 Praha 10 10700 PRE distribuce, a.s. 859182400310382723 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h B2, režie - osvětlení, U dubečské tvrze 1665/B2, Praha-Dubeč U Dubečské tvrze 1665 2 Praha 10 10700 PRE distribuce, a.s. 859182400310382730 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h K Čestlicům 91/0, Průhonice U farmy 91 Průhonice 25243 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601158167 C 02d 3 18,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník, přízemí, Karla Hlaváčka 2341/2, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2341 2 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400307298914 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Kyvadlo, užitkový objekt Letenské sady 2107K , Praha 7 - Holešovice Letenské sady Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300778666 C 02d 3 200,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h pozemek, Letenská pláň, parcela č.2137/1, Praha 7 - Holešovice Letenská pláň Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400311671604 C 02d 3 360,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h pozemek, Milady Horákové, parcela 2137/12, Praha 7 - Holešovice Milady Horákové Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400311671581 C 02d 3 360,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, přízemí, Karla Hlaváčka 2342/4, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2342 4 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400307298907 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, Karla Hlaváčka 2278/3, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2278 3 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244611 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah, Karla Hlaváčka 2278/3, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2278 3 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244628 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník, Karla Hlaváčka 2277/1, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2277 1 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244635 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, Karla Hlaváčka 2277/1, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2277 1 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244642 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah, Karla Hlaváčka 2277/1, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2277 1 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244659 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník, Karla Hlaváčka 2286/7, Praha 8 -Libeň Karla Hlaváčka 2286 7 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244666 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah, Karla Hlaváčka 2286/7, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2286 7 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244673 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, Karla Hlaváčka 2286/7, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2286 7 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244680 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník, Karla Hlaváčka 2287/9, Praha 8 -Libeň Karla Hlaváčka 2287 9 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244697 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah, Karla Hlaváčka 2287/9, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2287 9 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244703 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, Karla Hlaváčka 2287/9, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2287 9 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244710 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory, režie, Osinalická 901/28, Praha-Ďáblice Osinalická 901 28 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400300259905 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory, garáž, Osinalická 901/28, Praha-Ďáblice Osinalická 901 28 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400300259929 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h škola, Libeňský ostrov 9143, Praha 8 - Libeň Libeňský ostrov 9143 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300343024 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h provozovna, zenklova 1513/115, Praha 8 - Libeň Zenklova 1513 115 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300344229 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h PRÁDELNA, byt, Skuteckého 1089/11, Praha 17 - Řepy Skuteckého 1089 11 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300819529 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah, Skuteckého 1089/11, Praha 17 - Řepy Skuteckého 1089 11 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300819536 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, Makovského 1148/4, Praha 17 - Řepy Makovského 1148 4 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400301213395 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah, Makovského 1146/8, Praha 17 - Řepy Makovského 1146 8 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400301213401 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah, Makovského 1148/4, Praha 17 - Řepy Makovského 1148 4 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400301213456 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, Makovského 1146/8, Praha 17 - Řepy Makovského 1146 8 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400301213463 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah, Makovského 1147/6, Praha 17 - Řepy Makovského 1147 6 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400301213630 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, Makovského 1147/6, Praha 17 - Řepy Makovského 1147 6 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400301213661 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie, Podzámecká 211/4, Praha-Koloděje Podzámecká 211 4 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300523976 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory, Podzámecká 211/4, Praha-Koloděje Podzámecká 211 4 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300523983 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, přízemí, Karla Hlaváčka 2343/6, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2343 6 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400307298891 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h kotelna, K Letňanům 816/2, Praha-Ďáblice K Letňanům 816 2 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400303659955 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, K Letňanům 816/2, Praha-Ďáblice K Letňanům 816 2 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400303659962 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie, K Letňanům 816/4, Praha-Ďáblice K Letňanům 816 2 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400303659979 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory, K Letňanům 816/2, Praha-Ďáblice K Letňanům 816 2 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400303659993 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Kpt. Stránského 996/2, 19800 Praha 14 - Černý Most Kpt. Stránského 996 2 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304408187 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie-osvětlení, Bryksova 728/67, 19800 Praha 14 - Černý Most Bryksova 728 67 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146192 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režije-výtah, Bryksova 728/67, 19800 Praha 14 - Černý Most Bryksova 728 67 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146208 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Kučerova 735/1, 19800 Praha 14 - Černý most Kučerova 735 1 Praha 14 - Černý most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146444 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie-osvětlení Kučerova 770 10 Praha 14 - Černý most 79800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965053 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Maňákova 813 14 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606522 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie-výtah Kučerova 770 10 Praha 14 - Černý most 79800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594843 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Bobkova 777 2 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965718 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h osvětlení Maňákova 813 14 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606485 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Bobkova 777 2 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594744 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Kučerova 735 1 Praha 14 - Černý most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146468 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie D. Marodyho 912 6 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310372595 D 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bryksova 776 38 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594768 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bryksova 775 41 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594782 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bryksova 774 43 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594812 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bryksova 773 45 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594829 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bryksova 772 47 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594836 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 769 12 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594850 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 768 14 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594867 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 767 16 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594881 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Koberkova 1259 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518774 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Koberkova 1259 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518781 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie + garáže Koberkova 1260 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518798 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Koberkova 1261 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518811 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Koberkova 1261 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518828 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie + garáže Koberkova 1262 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518835 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník Koberkova 1262 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518842 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Koberkova 1263 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518859 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník, Karla Hlaváčka 2278/3, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2278 3 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244604 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h byt, Za ovčínem 183, Praha-Lochkov Za Ovčínem 183 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302518703 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah, K Letňanům 816/2, Praha-Ďáblice K Letňanům 816 2 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400303659931 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Náměstí plk.Vlčka 699 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307159703 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Náměstí plk.Vlčka 699 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307159727 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Náměstí plk.Vlčka 699 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307159741 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Náměstí plk.Vlčka 697 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307159758 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Náměstí plk.Vlčka 697 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307159765 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Náměstí plk.Vlčka 698 2 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307159772 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Náměstí plk.Vlčka 698 2 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307159789 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Hlaďova 663 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310289886 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Hlaďova 663 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310289923 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Hlaďova 662 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310289947 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Hlaďova 662 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310289954 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Hlaďova 661 7 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310289961 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Ocelkova 660 28 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310290004 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Ocelkova 660 28 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310290028 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Ocelkova 659 26 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310290400 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Ocelkova 658 24 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310290448 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Šedova 654 4 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296570 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Šedova 653 2 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296587 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Šedova 653 2 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296600 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Kučerova 799/8, 19800 Praha 14 - Černý Most Kučerova 799 8 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307100170 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Kučerova 799/8, 19800 Praha 14 - Černý Most Kučerova 799 8 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306909873 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník Děkanská vinice I 1644 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305322086 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie výměníku Děkanská vinice I 1644 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305322239 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Doležalova 1036 2 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304500775 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Doležalova 1037 4 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304500799 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Doležalova 1038 6 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304500805 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Doležalova 1038 6 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304500812 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Doležalova 1039 8 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304500829 D 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Doležalova 1040 10 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304500836 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Doležalova 1040 10 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304500843 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kpt. Stránského 996 2 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304502533 D 02d 3 35,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník Bobkova 777 2 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303820621 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Bobkova 711 23 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303774368 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 711 23 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303774375 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 711 23 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303774399 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Bobkova 711 23 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303774405 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 702 41 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303778311 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Bobkova 702 41 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303778328 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Bobkova 702 41 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303778335 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 702 41 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303778342 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 701 43 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303778359 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Bobkova 701 43 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303778366 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 701 43 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303778373 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 700 45 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303778380 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Bobkova 700 45 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303778397 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Bobkova 700 45 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303778410 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 700 45 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303778427 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kpt. Stránského 995 4 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307000180 D 02d 3 85,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Doležalova 1037 4 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307108930 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Doležalova 1039 8 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307108954 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bryksova 720 65 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307145850 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bryksova 720 65 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307145867 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Maňákova 721 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307145898 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Maňákova 721 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307145904 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Maňákova 722 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307145911 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Maňákova 722 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307145928 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Maňákova 723 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307145942 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Maňákova 723 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307145959 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 724 9 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307145966 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 724 9 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146055 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 725 7 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146079 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h loubí - majitel Kučerova 726 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146109 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 725 7 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146123 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 726 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146147 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h DA Kučerova 727 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307149384 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Kučerova 727 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307149407 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Kučerova 727 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307149421 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 788 11 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307099832 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 789 9 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307099870 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 790 7 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307099887 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h loubí-majitel Mansfeldova 791 5 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307099894 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 791 5 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307099900 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 792 3 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307099917 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 793 1 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307099931 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 794 8 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307099948 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník Bobkova 794 8 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307099962 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 798 6 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307100194 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Maňákova 797 6 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307100217 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Maňákova 796 4 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307100231 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Maňákova 795 2 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307100262 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 769 12 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965244 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Mansfeldova 804 10 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965336 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 805 12 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965343 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 804 12 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965367 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 803 8 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965459 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 802 6 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965473 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 801 4 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965503 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 800 2 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965510 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 787 6 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965534 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bryksova 774 43 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965572 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bryksova 775 41 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965596 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 786 4 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965626 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bryksova 776 38 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965633 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník Bobkova 777 2 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965640 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h požární ventilace - majitel Bobkova 717 9 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303652864 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Irvingova 691 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303676938 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Irvingova 691 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303676945 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Irvingova 691 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303676952 D 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Irvingova 691 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303676976 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Irvingova 690 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303676983 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Irvingova 690 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303676990 D 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Irvingova 690 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303677003 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Irvingova 690 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303677010 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Irvingova 689 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303677027 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Irvingova 689 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303677034 D 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Irvingova 689 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303677041 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Irvingova 689 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303677058 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h čerpadlo-kanal. Královská obora 58 58 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400303682120 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Janského 2196 81 Praha 13 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400302562119 D 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Janského 2197 83 Praha 13 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400302562126 D 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Janského 2198 85 Praha 13 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400302562171 D 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kurzova 2199 26 Praha 13 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400302563697 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h loubí - majitel Kučerova 806 19 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606584 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bryksova 779 61 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606591 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník (pro čp.785) Maňákova 813 14 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606614 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 806 19 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606621 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bryksova 780 59 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606638 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník Maňákova 813 14 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606645 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 809 11 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606652 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bryksova 780 59 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606676 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 806 19 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606683 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h loubí - majitel Kučerova 809 11 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606690 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bryksova 781 57 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606706 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 807 15 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606713 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 809 11 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606720 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h loubí - majitel Bryksova 781 57 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606737 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 782 17 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606744 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 782 17 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606751 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Koberkova 1263 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518866 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Koberkova 1264 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518873 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Koberkova 1264 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518880 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie + garáže Koberkova 1265 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518903 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie + garáže Dřítenská 1266 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519382 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Dřítenská 1267 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519405 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie + garáže Dřítenská 1267 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519412 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Dřítenská 1268 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519429 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Dřítenská 1268 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519436 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník Zacharská 1269 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519443 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie + garáže Zacharská 1269 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519450 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Zacharská 1270 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519467 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Zacharská 1270 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519474 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Zacharská 1271 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519481 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Zacharská 1271 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519498 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h loubí - majitel Bobkova 665 19 Praha 14 Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300266927 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Bobkova 710 25 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123251 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 710 25 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123268 D 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Bobkova 703 39 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123282 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 703 39 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123305 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 703 39 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123312 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie výtah Bryksova 666 4 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186188 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie přízemí Bryksova 666 4 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186362 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Bryksova 680 2 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186386 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Bryksova 680 2 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186409 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie výtah Bryksova 667 6 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186454 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie výtah Arnošta Valenty 668 35 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186508 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Arnošta Valenty 668 35 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186522 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie výtah Arnošta Valenty 669 33 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186553 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - přízemí Arnošta Valenty 669 33 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186577 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Arnošta Valenty 670 31 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186591 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Arnošta Valenty 670 31 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186614 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - přízemí Ocelkova 678 34 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186904 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Ocelkova 678 34 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186911 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Ocelkova 679 36 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186928 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - přízemí Ocelkova 679 36 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186935 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 822 19 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300727916 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Dygrýnova 822 19 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300727923 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000 1

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 823 17 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300727947 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 823 17 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300727954 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000 3

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 823 17 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300727961 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 824 15 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300727985 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - prádelna Dygrýnova 824 15 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300727992 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 825 13 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728012 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - prádelna Dygrýnova 825 13 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728029 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - prádelna Dygrýnova 826 11 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728036 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 826 11 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728050 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 827 9 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728067 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000 1

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - prádelna Dygrýnova 827 9 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728081 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - prádelna Dygrýnova 828 7 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728098 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 828 7 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728104 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 829 5 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728111 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000 1

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Vašátkova 819 28 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728463 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000 1

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Vašátkova 821 32 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728555 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000 1

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Vašátkova 820 30 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728586 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Anderleho 860 5 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728609 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Anderleho 858 1 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728630 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Anderleho 859 3 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728647 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Wassermannova 1042 9 Praha 5 15200 PRE distribuce, a.s. 859182400302507042 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000 2

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Wassermannova 1042 9 Praha 5 15200 PRE distribuce, a.s. 859182400302507059 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Bryksova 667 6 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300191700 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 816 8 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400301678125 C 02d 3 90,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000 1

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dygrýnova 815 10 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400301679108 C 01d 3 90,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000 1

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Řepínská 676 9 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400303526431 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Bří. Dohalských 131 9 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400303797633 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Bří. Dohalských 131 9 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400303797640 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Hejnická 543 39 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304009780 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Hejnická 544 37 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304009803 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Chrastavská 545 5 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304009827 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Chrastavská 546 7 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304009841 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Chrastavská 547 1 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304009865 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Chrastavská 548 3 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304009889 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Hejnická 539 28 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304010298 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Hejnická 540 32 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304010311 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Hejnická 541 43 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304010335 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Hejnická 542 41 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304010359 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dvoudílná 535 37 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304010410 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dvoudílná 536 35 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304010427 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Dvoudílná 537 31 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304010441 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Řepínská 669 1 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304142685 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie výtah Rektorská 581 11 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400306512820 D 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie výtah Rektorská 581 11 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400306512837 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie výtah Rektorská 582 13 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400306512851 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie výtah Rektorská 582 13 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400306512882 D 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - adm. budova Vocelova 602 3 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400310396836 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie přízemí Pešlova 133 10 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400310435214 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáž přízemí Pešlova 133 10 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400310435245 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Pešlova 133 10 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400310435276 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rajmonova 1199/4, 18000 Praha 8 - Kobylisy Rajmonova 1199 4 Praha 8 - Kobylisy 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304327068 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Pešlova 132/8, 19000 Praha 9 Pešlova 132 8 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400311015149 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Provozovna Jankovcova 298 24 Praha 7- Holešovice 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400304517469 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Centra a.s. (stř. 130, Valentinská 

4/98)
Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 11011

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Kancelář Charvátova 145 9 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300141675 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Centra a.s. (stř. 130, Valentinská 

4/98)
Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 11011

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory Něvská 622 24 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400300394828 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h užitkové prostory - suterén Něvská 622 24 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400300394835 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h užitkové prostory - suterén Myjavská 624 2 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400300395580 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory Myjavská 624 2 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400300395726 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h K novým domkum 44 K novým domkum 44 Praha 5 - Zbraslav 15600 PRE distribuce, a.s. 859182400302896719 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h škola Dubečská 900 10 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303052329 C 03d 3 100,0 průběhové měření typu B Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h společné prostory Na Bělidle 252 34 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400303516067 C 26d 3 250,0 průběhové měření typu B Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h vila Štvanice 858 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300778390 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - přízemí Slezská 825 24 Praha 2 Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301245464 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h řežie zadního domu Mikulandská 121 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302511599 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie předního domu Mikulandská 121 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302511605 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie domu Karmelitská 373 25 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306083696 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie domu Karmelitská 373 25 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306083702 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h škola Hloubětínská 78 26 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307250295 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h kancelář Malešické náměstí 1 9 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306512998 C 02d 3 250,0 průběhové měření typu B Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h provozovna Jateční 317 41 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300767851 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h kancelář Štupartská 592 14 Praha 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311389561 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Hanusova 1121/5a, 14000 Praha 4 Hanusova 1121 5a Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400311273389 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h provozovna Dubečská 900 10 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303052022 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie-výtah Slezská 825 24 Praha 2 Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400311316932 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 3 Provaznická 385 3 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306243762 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 7 Mikulandská 121 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310322002 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h BD společné prostory SP.1, 1 NP Niederleho 705 1 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306791843 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rugby Tatra Smíchov Podbělohorská 4673 6 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400305994856 C 35d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 21 Karmelitská 373 25 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306181958 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 2 Dušní 927 3 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302759847 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Muzeum Skla Malé náměstí 7 7 Praha 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306013815 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 4 Melantrichova 463 15 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306240891 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 1 Melantrichova 463 15 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310025217 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Myjavská 624/2, 19600 Praha 9 Myjavská 624 2 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400310191912 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Slezská 825/24, 12000 Praha 2 Vinohrady Slezská 825 24 Praha 2 Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400307036172 C 25d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Olivova 224, 25101 Říčany Olivova 224 Říčany 25101 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400610816577 C 03d 3 315,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Slezská 825/24, 12000 Praha 2 Vinohrady Slezská 825 24 Praha 2 Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400310308983 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 3 Dušní 927 3 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307121519 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 4 Dušní 927 3 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307117468 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 10 Karmelitská 373 25 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306181934 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 11 Melantrichova 463 15 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306240983 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Prodejna (ulice Melantrichova) Melantrichova 463 15 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310538946 C 03d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Na Staré 126, 15000 Praha 5 Na Staré 126 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400307050468 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Strakonická 121, 15000 Praha 5 Strakonická 121 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302896184 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Strakonická 121, 15000 Praha 5 Strakonická 121 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400311634333 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h kancelář K závětinám 180/2, 15500 Praha 13 - Řeporyje K závětinám 180 2 Praha 13 - Řeporyje 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400311650258 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h K závětinám 180/2, 15500 Praha 13 - Řeporyje K závětinám 180 2 Praha 13 - Řeporyje 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400302517461 C 46d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 7 Argentinská 1098 17 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310471007 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Řipská 709 26 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400310502893 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Psovodi Klánovice V Soudním 4547 Praha 9 19014 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601791760 C 45d 3 250,0 průběhové měření typu B Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h ŠVZ Labská Labská 12 Špindlerův Mlýn 54351 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400700743226 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h ŠVZ Labská Labská 12 Špindlerův Mlýn 54351 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400700743233 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Nové náměstí 1432 21 Praha 22 10400 PRE distribuce, a.s. 859182400310574999 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Čimická 780 61 Praha 8 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400310656091 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Lodecká 1206 2 Praha 1 - Nové město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310674644 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Edisonova 429 Praha 10 10900 PRE distribuce, a.s. 859182400310694871 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 7-byt č.2 Argentinská 1098 17 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310748260 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 7-byt č.1 Argentinská 1098 17 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310748277 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 7-byt č.3 Argentinská 1098 17 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310748284 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Bohdanečská 97 Praha 9 19017 PRE distribuce, a.s. 859182400310852295 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Ředitelství MP - server Korunní 98 Praha 10 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400310873818 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Hermelínská 1203 6 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400310912081 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 3 Lupáčova 865 20 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400311046099 C 02d 3 400,0 průběhové měření typu B Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna K Poště 416 Praha 10 10300 PRE distribuce, a.s. 859182400306524380 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Štúrova 1282 12 Praha 4 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400305351475 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Městská policie Kobrova 1366 8 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400305990667 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Bubenská 1477 1 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400304511399 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Bubenská 1477 1 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400304511405 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Městská policie Korunní 734 15 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305015469 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Uhelný trh 415 10 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306009771 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Bělohorská 110 Praha 6 16900 PRE distribuce, a.s. 859182400300802958 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Golčova 486 Praha 4 - Kunratice 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400301695443 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Sokolovská 112 56 Praha 8 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400300207555 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Městská policie Veltruská 576 33 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300714381 C 02d 3 60,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 13 Lýskova 1593 38 Praha 13 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303605402 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Městská policie HMP Opletalova 929 22 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400303560190 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Hroznová 493 5 Praha 1 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400303668094 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Služebna MP HMP K Sádkám 141 Praha 5 15900 PRE distribuce, a.s. 859182400302894777 C 45d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h služebna MP HMP K Zahradám 116 Praha 5 15900 PRE distribuce, a.s. 859182400302895224 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Hornomlýnská 1255/6, 14800 Praha - Kunratice Hornomlýnská 1255 6 Praha - Kunratice 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400303599084 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Tužebníková 359 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400310452785 D 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Tužebníková 360 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400310452792 D 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Tužebníková 361 Praha 4 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400310452815 D 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Jana Růžičky 1233 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400303662658 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Jana Růžičky 1234 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400303662665 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Hornomlýnská 1231 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400303663075 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Hornomlýnská 1232 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400303663082 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Hornomlýnská 1236 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400303663099 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - prádelna Hlavatého 662 17 Praha 4 - Háje 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400301708600 C 01d 3 100,0 průběhové měření typu B PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - čerpadla Hlavatého 662 17 Praha 4 - Háje 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400301708617 C 02d 3 32,0 průběhové měření typu B PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Jana Růžičky 1234 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400306987833 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Jana Růžičky 1233 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400306987857 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Hornomlýnská 1231 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400306987864 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Jana Růžičky 1235 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400306987871 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Jana Růžičky 1235 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400306987888 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Hornomlýnská 1232 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400306987901 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Jana Růžičky 1235 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400306989448 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h užitkový objekt Nad rybníkem 4 Praha-Dolní Počernice 19012 PRE distribuce, a.s. 859182400300522566 C 26d 3 160,0 neprůběhové měření typu C Q-facility a.s. Na příkopě 859/22 Praha 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - prádelna Na Můstku 382 4 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306029991 C 01d 3 6,3 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h provozovna - klimatizace Opletalova 929 22 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311373669 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h servrovna,provozovna - klimatizace Žatecká 110 2 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311198866 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie U Chodovského hřbitova 2141 1 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182403040000066 C 03d 3 500,0 průběhové měření typu B SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Josefská 34 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310334296 C 45d 3 80,0 průběhové měření typu B SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Trojická 437 20 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400310334319 C 03d 3 200,0 průběhové měření typu B SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Na poříčí 1038 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306048015 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Na poříčí 1038 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306048022 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h prádelna Truhlářská 1098 33 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306052036 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Truhlářská 1098 33 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306052067 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Žitná 1574 51 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306074007 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Na Můstku 382 4 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306030034 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Na Můstku 381 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306030089 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Na Můstku 380 8 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306030140 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Železná 492 18 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306027638 C 01d 1 10,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h 1.p. kanceláře Železná 492 18 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306027652 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Žatecká 110 2 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306016069 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Dlouhá 609 2 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306021315 C 01d 1 15,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h kotel ateliéry Dlouhá 609 2 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306021322 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Jungmannovo náměstí 771 9 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302544191 C 03d 3 32,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h I a II dům režie Vodičkova 674 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302546812 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtahy I a II Vodičkova 674 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302546829 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Školská 687 13 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302549424 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h přední dům režie Lublaňská 398 18 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301281899 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h zadní dům režie Lublaňská 398 18 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301281905 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h vzduchotechnika Vodičkova 674 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300253682 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h přední dům režie Václavské náměstí 824 29 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302545426 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Melantrichova 504 5 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306027935 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Rytířská 398 26 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306029656 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah I.dům Staroměstské náměstí 551 17 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306014201 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h přední dům režie Staroměstské náměstí 551 17 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306014225 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Staroměstské náměstí 550 18 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306014300 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Staroměstské náměstí 549 19 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306014331 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům II,III režie Staroměstské náměstí 548 20 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306014416 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům I režie Staroměstské náměstí 548 20 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306014430 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h zadní dům režie Václavské náměstí 824 29 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307054275 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova 747 Jungmannova 747 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306480297 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova 747 Jungmannova 747 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306480273 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Pikovická 1994 Pikovická 1994 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400311986418 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h nábřeží Edvarda Beneše nábřeží Edvarda Beneše 338 10 Praha 1 - Holešovice 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400300105998 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Na Františku Na Františku 9999 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310377354 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Na Františku Na Františku 9999 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310377361 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Na Františku Na Františku 9999 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310377385 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310401820 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310401837 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310411201 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 20K Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310592450 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310030648 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310709186 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310709193 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310709209 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310709216 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302738071 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400303649963 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306005995 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006008 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006015 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006022 C 01d 3 43,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006039 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006046 C 03d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006053 C 02d 1 15,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006060 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006077 C 02d 1 15,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006084 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006091 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006251 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006329 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006336 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305019184 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305019191 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305019207 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305019214 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305019221 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305019245 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305019252 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305019269 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Blanická Blanická 1008 28 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400310905021 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302543194 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400303525335 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311650203 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302543200 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302543217 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400303525359 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306883425 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302542968 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302542975 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302542982 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307082032 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Řetězová_kotelna Řetězová 222 3 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310383904 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Řetězová_dům Řetězová 222 3 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310400649 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Michalská Michalská 439 13 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306010012 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Michalská Michalská 439 13 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311004730 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Michalská Michalská 439 13 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310382785 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Celetná_dům Celetná 593 19 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306026792 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Brunelova 961 14 Praha 4 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400310469615 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Běhounkova 2579 8 Praha 5 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400303800906 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Běhounkova 2579 8 Praha 5 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400303800920 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Běhounkova 2533 65 Praha 5 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303584110 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Olštýnská 733 3 Praha 8 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400303682762 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Slánská 1678 20 Praha 17 - Řepy 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300187550 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Slánská 1678 20 Praha 17 - Řepy 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300187598 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Slánská 1678 20 Praha 17 - Řepy 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300187604 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Slánská 1678 20 Praha 17 - Řepy 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300187628 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h požární DR Slánská 1678 20 Praha 17 - Řepy 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300187635 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h VZT Olštýnská 733 3 Praha 8 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400300119629 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Olštýnská 733 3 Praha 8 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400300119650 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Olštýnská 733 3 Praha 8 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400300119674 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Jordana Jovkova 3427 20 Praha 5 14300 PRE distribuce, a.s. 859182400300122162 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Akademické gymnázium a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, školy hlavního města Prahy

70872503 CZ70872503 Štěpánská 614 22 Praha 1 11000 tvs2svs Akademické gymnázium Štěpánská 614 22 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306074267 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B
Akademické gymnázium a Jazyková 

škola s právem státní jazykové 
zkoušky, školy hlavního města Prahy

Štěpánská 614/22 Praha 1 11000

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Trojská 186 Trojská 148 186 Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400301679504 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Kladivo Trojská 54 188 Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400303007831 C 25d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Stavební Trojská 144 184 Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400304550459 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Haltýř Pod Havránkou 106 20 Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400304550947 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz Doubravčany 12, 281 44 Zásmuky Doubravčany 12 Zásmuky 28144 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601593289 C 25d 3 160,0 průběhové měření typu B Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt. č. 190, 19 p. Hlavatého 662/17, 14900 Praha 4 - Háje Hlavatého 662 17 Praha 4 - Háje 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400302374644 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 126, 14 p. Hlavatého 662/17, 14900 Praha 4 - Háje Hlavatého 662 17 Praha 4 - Háje 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400302374095 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt. č. 10, 4p. Bryksova 720/65, 19800 Praha 9 Bryksova 720 65 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303757903 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt. 10, 4p. Maňákova 721/5, 19800 Praha 9 Maňákova 721 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307166688 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 1, 1. patro, Náměstí plk.Vlčka 699/1, 19800 Praha 9 Náměstí plk.Vlčka 699 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303757286 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 2, 1. patro, Bobkova 786/4, 19800 Praha 9 Bobkova 786 4 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306980964 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz Legionářů 735/23, 18200 Praha 8, byt č. 9 Legionářů 735 23 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400307114221 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz Maňákova 752/18, byt. 9., 3 patro Maňákova 752 18 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303737080 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz Maňákova 751/16, byt. č. 10, 4. patro Maňákova 751 16 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303757705 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz Na dlážděnce 9, 18200 Praha 8 - Troja Na dlážděnce 9 Praha 8 - Troja 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400303901351 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 11, 3 p. Doležalova 1037/4, Doležalova 1037 4 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304392264 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 8, 2. p. - Doležalova 1037/4 Doležalova 1037 4 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304392271 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt. č. 11, 4. p. - Dygrýnova 826/11 Dygrýnova 826 11 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300728623 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 3, 1.p. - Bobkova 706/33 Bobkova 706 33 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300218384 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt. č. 14, 4. p. - Bří. Dohalských 144/8 Bří. Dohalských 144 8 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400303651935 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz Tyršova 255, 28002 Kolín 2 Tyršova 255 Kolín 2 28002 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400602538975 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum léčebné rehabilitace 45245649 CZ45245649 Horáčkova 1096 3a Praha 4 14000 rfprxcd Horáčkova 1096/3a, Praha 4 - Krč Horáčkova 1096 3a Praha 4 - Krč 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305339237 C 02d 3 44,0 neprůběhové měření typu C Centrum léčebné rehabilitace Horáčkova 1096/3a Praha 4 14000

Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov Charlotty 
Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha 5 15600 sfe7ead U Včely 176, 156 00 Praha 5 - Zbraslav U Včely 176 Praha 5 - Zbraslav 15600 PRE distribuce, a.s. 859182400302527804 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B
Centrum služeb pro rodinu a dítě a 

dětský domov Charlotty Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600

Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov Charlotty 
Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha 5 15600 sfe7ead vchod č. 5, byt č. 11, 1. patro, Sulova 1356/5, 15600 Praha 5 - Zbraslav Sulova 1356 5 Praha 5 - Zbraslav 15600 PRE distribuce, a.s. 859182400303522938 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Centrum služeb pro rodinu a dítě a 

dětský domov Charlotty Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600

Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov Charlotty 
Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha 5 15600 sfe7ead byt č. 7, 3. patro, Nádražní 286/20, 15000 Praha 5 - Smíchov Nádražní 286 20 Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400303618198 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Centrum služeb pro rodinu a dítě a 

dětský domov Charlotty Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600

Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov Charlotty 
Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha 5 15600 sfe7ead byt č. 8, 4. patro, Havlíčkovo náměstí 746/11, 13000 Praha 3 - Žižkov Havlíčkovo náměstí 746 11 Praha 3 - Žižkov 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400305061640 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C
Centrum služeb pro rodinu a dítě a 

dětský domov Charlotty Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600

Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov Charlotty 
Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha 5 15600 sfe7ead byt č. 5, 3. patro, Havlíčkovo náměstí 746/11, 13000 Praha 3 - Žižkov Havlíčkovo náměstí 746 11 Praha 3 - Žižkov 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400305061596 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C
Centrum služeb pro rodinu a dítě a 

dětský domov Charlotty Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600

Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov Charlotty 
Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha 5 15600 sfe7ead byt č. 11, 4. patro, Havlíčkovo náměstí 746/11, 13000 Praha 3 - Žižkov Havlíčkovo náměstí 746 11 Praha 3 - Žižkov 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400305061602 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C
Centrum služeb pro rodinu a dítě a 

dětský domov Charlotty Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600

Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov Charlotty 
Masarykové

00874957 CZ00874957 U Včely 176 Praha 5 15600 sfe7ead 1. suterén, sklep, Dykova 50/20, 10100 Praha 10 - Vinohrady Dykova 50 20 Praha 10 - Vinohrady 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400306525769 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Centrum služeb pro rodinu a dítě a 

dětský domov Charlotty Masarykové
U Včely 176 Praha 5 15600

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 206, 1.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300219725 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 200, 1.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300219732 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Skloněná 521, Praha 9 Vysočany Malá skloněná 521 2 Praha 9 - Vysočany 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300561305 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 režie - výtah, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300727817 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Mánesova 1374/53, Praha 2 Vinohrady Mánesova 1374 53 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301243668 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Ječná 1317/3, Praha 2 Nové Město Ječná 1317 3 Praha 2 - Nové Město 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301274761 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Ječná 1317/3, Praha 2 Nové Město Ječná 1317 3 Praha 2 - Nové Město 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301274785 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Praha 10 Říčanská Říčanská 2414 7 Praha 10 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400303456233 C 03d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Žilinská 2/2769 Praha 4 Žilinská 276 2 Praha 4 - Záběhlice 14100 PRE distribuce, a.s. 859182400303512120 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 kancelář, 4.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927399 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 kancelář c.205, 1.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927405 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 kancelář 2, přízemí, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927412 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 304 , 2.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927436 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 305 d.m.sester, 2.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927443 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 306 sesterna, 2.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927450 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 301, 2.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927467 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 302, 2.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927481 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 303, 2.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927498 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 300, 2.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310005516 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Jordana Jovkova 3253/5, Praha 4 Jordana Jovkova 3253 5 Praha 12 - Modřany 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400310323863 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 nábř. Kapitána Jaroše 2194/1 nábř. Kapitána Jaroše 2194 1 Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310336412 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 režie - osvětlení, přízemí, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310542530 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 AD Michle Chodovská 3137 6 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182405070200256 C 02d 3 60,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 středisko terénních programů - provozovna Donovalská 1658 30 Praha 11 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400301741843 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Dejvická 255/18, 16000 Praha 6 Dejvice Dejvická 255 18 Praha 6 Dejvice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300992253 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Anderleho 860/5, 19800 Praha 14 Anderleho 860 5 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300162236 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310189964 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310189919 C 35d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310190007 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310189971 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301537798 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310191851 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100



Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301537781 C 35d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301537736 C 35d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Českoslovanská akademie obchodní, střední odborná škola, 
Praha 2, Resslova 5

61386138 CZ61386138 Resslova 1940 5 Praha 2 12000 39byd2g škola Resslova 1940 5 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301265691 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Českoslovanská akademie obchodní, 

střední odborná škola, Praha 2, 
Resslova 5

Resslova 1940/5 Praha 2 12000

Českoslovanská akademie obchodní, střední odborná škola, 
Praha 2, Resslova 5

61386138 CZ61386138 Resslova 1940 5 Praha 2 12000 39byd2g byt Resslova 1940 5 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400303752458 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Českoslovanská akademie obchodní, 

střední odborná škola, Praha 2, 
Resslova 5

Resslova 1940/5 Praha 2 12000

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šestajovická 580 19 Praha 9 19800 rt73chq Středisko Prosek Bílinská 517 2 Praha 9 - Prosek 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300715357 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Dětské centrum Paprsek Šestajovická 580/19 Praha 9 19800

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šestajovická 580 19 Praha 9 19800 rt73chq Středisko Prosek Bílinská 517 2 Praha 9 - Prosek 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300723451 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Dětské centrum Paprsek Šestajovická 580/19 Praha 9 19800

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šestajovická 580 19 Praha 9 19800 rt73chq EO, Bílinská Bílinská 517 2 Praha 9 - Prosek 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304441672 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Dětské centrum Paprsek Šestajovická 580/19 Praha 9 19800

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šestajovická 580 19 Praha 9 19800 rt73chq Středisko DAR Alžírská 647 1 Praha 6 - Vokovice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304560625 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dětské centrum Paprsek Šestajovická 580/19 Praha 9 19800

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šestajovická 580 19 Praha 9 19800 rt73chq Středisko DAR přízemí Alžírská 647 1 Praha 6 - Vokovice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304560632 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Dětské centrum Paprsek Šestajovická 580/19 Praha 9 19800

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šestajovická 580 19 Praha 9 19800 rt73chq Středisko Hloubětín Svépravická 701 3 Praha 14 - Hloubětín 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307250400 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Dětské centrum Paprsek Šestajovická 580/19 Praha 9 19800

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šestajovická 580 19 Praha 9 19800 rt73chq Středisko Hloubětín Šestajovická 580 19 Praha 14 - Hloubětín 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307250424 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Dětské centrum Paprsek Šestajovická 580/19 Praha 9 19800

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šestajovická 580 19 Praha 9 19800 rt73chq Středisko Setkání CHB Veronské nám. 596 Praha 11 - Horní Měcholupy 10900 PRE distribuce, a.s. 859182400310251289 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dětské centrum Paprsek Šestajovická 580/19 Praha 9 19800

Dětské centrum Paprsek 70875413 CZ70875413 Šestajovická 580 19 Praha 9 19800 rt73chq Jeseniova 508/25, 13000 Praha 3 - Žižkov - byt Jeseniova 508 25 Praha 3 - Žižkov 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400305243411 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Dětské centrum Paprsek Šestajovická 580/19 Praha 9 19800

Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9, Klánovice, Smržovská 
77

61389293 CZ61389293 Smržovská 77 Praha 9 19014 zt62qh7 režie, osvětlení, Smržovská 35 Smržovská 35 Praha 9 - Klánovice 19014 PRE distribuce, a.s. 859182400300522788 C 02d 3 29,7 neprůběhové měření typu C
Dětský domov a Školní jídelna, Praha 

9, Klánovice, Smržovská 77
Smržovská 77 Praha 9 19014

Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9, Klánovice, Smržovská 
77

61389293 CZ61389293 Smržovská 77 Praha 9 19014 zt62qh7 režie, Smržovská 77 Smržovská 77 Praha 9 - Klánovice 19014 PRE distribuce, a.s. 859182400300522795 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov a Školní jídelna, Praha 

9, Klánovice, Smržovská 77
Smržovská 77 Praha 9 19014

Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9, Klánovice, Smržovská 
77

61389293 CZ61389293 Smržovská 77 Praha 9 19014 zt62qh7 škola, Aranžérská 151 Aranžérská 151 Praha 9 - Klánovice 19014 PRE distribuce, a.s. 859182400300522818 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov a Školní jídelna, Praha 

9, Klánovice, Smržovská 77
Smržovská 77 Praha 9 19014

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 byt č. 116 Slánská 1678/20, 17000 Praha 17 - Řepy Slánská 1678 20 Praha 17 - Řepy 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310783438 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 byt č. 29, 2. patro - Slánská 1678/20, 17000 Praha 17 - Řepy Slánská 1678 20 Praha 17 - Řepy 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400303943030 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 Irvingova 691/5, 19800 Praha 9 Irvingova 691 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303712162 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 Laudova 1021/6, 16000 Praha 6 Laudova 1021 6 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400310396287 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 Skuteckého 1089/11, 16000 Praha 6 Skuteckého 1089 11 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304985138 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Divadlo Na zábradlí 00064394 CZ00064394 Anenské nám. 5 209 Praha 1 11533 njbiq9e Divadelní budova Anenské náměstí 209 5 Praha 1 - Staré Město 11533 PRE distribuce, a.s. 859182400306011651 C 45d 3 160,0 průběhové měření typu B Divadlo Na zábradlí Anenské nám. 5/209 Praha 1 11533

Divadlo Pod Palmovkou 00064301 Zenklova 566 34 Praha 8 Libeň 18000 eeyjs6d Zenklova 566/34, 18036 Praha 8 - Libeň Zenklova 566 34 Praha 8 - Libeň 18036 PRE distribuce, a.s. 859182400310348484 C 25d 3 400,0 průběhové měření typu B Divadlo Pod Palmovkou Zenklova 566/34 Praha 8 Libeň 18000

Domov Rudné u Nejdku 70890285 CZ70890285 Rudné 251 Rudné u Nejdku 36221 dftwrz5 Rudné 8, 362 21 Vysoká Pec Rudné 8 Vysoká Pec 36221 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400894109716 C 45d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Domov Rudné u Nejdku Rudné 251 Rudné u Nejdku 36221

Domov Rudné u Nejdku 70890285 CZ70890285 Rudné 251 Rudné u Nejdku 36221 dftwrz5 Rudné 251, 362 21 Vysoká Pec Rudné 251 Vysoká Pec 36221 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400894109754 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Domov Rudné u Nejdku Rudné 251 Rudné u Nejdku 36221

Domov Rudné u Nejdku 70890285 CZ70890285 Rudné 251 Rudné u Nejdku 36221 dftwrz5 Rudné 1, 362 21 Vysoká Pec Rudné 1 Vysoká Pec 36221 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400894109761 C 26d 3 125,0 průběhové měření typu B Domov Rudné u Nejdku Rudné 251 Rudné u Nejdku 36221

Domov Rudné u Nejdku 70890285 CZ70890285 Rudné 251 Rudné u Nejdku 36221 dftwrz5 Rudné, 362 21 Vysoká Pec,ČOV ODRADON.STAN.-VODÁRNA Rudné Vysoká Pec 36221 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400894785880 C 01d 3 6,0 neprůběhové měření typu C Domov Rudné u Nejdku Rudné 251 Rudné u Nejdku 36221

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Škola - tepelné čerpadlo Horní Maxov 82 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400400472112 C 55d 3 125,0 neprůběhové měření typu C Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Administrativa - tepelné čerpadlo Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400400498358 C 55d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Škola - požární čerpadlo Horní Maxov 82 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400400644397 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu C Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 - Dejvice, Studentská 
10

63832208 CZ63832208 Studentská 10 Praha 6 - Dejvice 16300 xg3vxec Domov mládeže U Boroviček 649 3 Praha - Řepy 16300 PRE distribuce, a.s. 859182400311108100 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Domov mládeže a školní jídelna, 
Praha 6 - Dejvice, Studentská 10

Studentská 10 Praha 6 - Dejvice 16300

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 - Dejvice, Studentská 
10

63832208 CZ63832208 Studentská 10 Praha 6 - Dejvice 16300 xg3vxec Domov mládeže U Boroviček 649 3 Praha - Řepy 16300 PRE distribuce, a.s. 859182400311108148 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Domov mládeže a školní jídelna, 
Praha 6 - Dejvice, Studentská 10

Studentská 10 Praha 6 - Dejvice 16300

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 00638706 CZ00638706 Lovosická 439 42 Praha 9 19000 y92yrjf Dittrichova 330/15, 12000 Praha 2 Dittrichova 330 15 Praha 2 - Nové Město 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301264816 C 02d 3 125,0 neprůběhové měření typu C
Domov mládeže a školní jídelna, 

Praha 9, Lovosická 42
Lovosická 439/42 Praha 9 19000

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 00638706 CZ00638706 Lovosická 439 42 Praha 9 19000 y92yrjf Dittrichova 330/15, 12000 Praha 2 - byt Dittrichova 330 15 Praha 2 - Nové Město 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301383920 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C
Domov mládeže a školní jídelna, 

Praha 9, Lovosická 42
Lovosická 439/42 Praha 9 19000

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kytlice 70872708 CZ70872708 Dolní Falknov 71 Kytlice 40745 n8cxe8j Kytlice 26, 407 45 Kytlice Kytlice 26 Kytlice 40745 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400403340029 C 45d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Kytlice
Dolní Falknov 71 Kytlice 40745

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kytlice 70872708 CZ70872708 Dolní Falknov 71 Kytlice 40745 n8cxe8j Dolní Falknov 63, 407 45 Kytlice Dolní Falknov 63 Kytlice 40745 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406620876 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Kytlice
Dolní Falknov 71 Kytlice 40745

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kytlice 70872708 CZ70872708 Dolní Falknov 71 Kytlice 40745 n8cxe8j Dolní Falknov 68, 407 45 Kytlice Dolní Falknov 68 Kytlice 40745 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400407381493 C 45d 3 250,0 průběhové měření typu B
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Kytlice
Dolní Falknov 71 Kytlice 40745

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn 70874387 CZ70874387 Roztoky 52 Křivoklát 27023 eqexfnw Roztoky, Leontýn, Roztoky 52 Leontýn - Roztoky 52 Křivoklát 27023 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601709765 C 45d 3 250,0 průběhové měření typu B
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Leontýn
Roztoky 52 Křivoklát 27023

Domov pro osoby se zdravotním postižením Lochovice 70879567 Lochovice 222 Lochovice 26723 psymx9u DOZP Lochovice Lochovice 222 Lochovice 26723 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400609842938 C 03d 3 125,0 průběhové měření typu B
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Lochovice
Lochovice 222 Lochovice 26723

Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická 70873046 CZ70873046 Sulická 48 1597 Praha 4 - Krč 14200 86bk6ym byt 4 1.patro, Ďáblická 736/48b, Praha - Ďáblice Ďáblická 736 48b Praha 8 - Ďáblice 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400303675870 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Sulická
Sulická 48/1597 Praha 4 - Krč 14200

Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická 70873046 CZ70873046 Sulická 48 1597 Praha 4 - Krč 14200 86bk6ym chráněné bydlení, Murgašova 1286/2, Praha 4 - Krč Murgašova 1286 2 Praha 4 - Krč 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400305353431 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Sulická
Sulická 48/1597 Praha 4 - Krč 14200

Domov pro seniory Chodov 70876606 CZ70876606 Donovalská 2222 Praha 4 14900 btgr7mf nám. T G.Masaryka 1, 251 67 Pyšely, USTAV SOC PECE nám. T. G. Masaryka 1 Pyšely 25167 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601636597 C 25d 3 200,0 průběhové měření typu B Domov pro seniory Chodov Donovalská 2222 Praha 4 14900

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 70872741 CZ70872741 Čelakovského 40 13 Krásná Lípa 40746 38mxt5n E P6 P6 Čelakovského 353 18 Krásná Lípa 40746 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400403716565 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Domov se zvláštním režimem Krásná 

Lípa
Čelakovského 40/13 Krásná Lípa 40746

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 70872741 CZ70872741 Čelakovského 40 13 Krásná Lípa 40746 38mxt5n E P1, P2, P3, P4, P5, prádelna P1 Čelakovského 40 13 Krásná Lípa 40746 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400408352867 C 26d 3 400,0 průběhové měření typu B
Domov se zvláštním režimem Krásná 

Lípa
Čelakovského 40/13 Krásná Lípa 40746

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 70872741 CZ70872741 Čelakovského 40 13 Krásná Lípa 40746 38mxt5n E Prádelna přímotop Prádelna Čelakovského 317 9 Krásná Lípa 40746 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406685066 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Domov se zvláštním režimem Krásná 

Lípa
Čelakovského 40/13 Krásná Lípa 40746

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 70872741 CZ70872741 Čelakovského 40 13 Krásná Lípa 40746 38mxt5n E Správa Správa Čelakovského 1158 10 Krásná Lípa 40746 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400407290115 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Domov se zvláštním režimem Krásná 

Lípa
Čelakovského 40/13 Krásná Lípa 40746

Domov se zvláštním režimem Terezín 70875308 CZ70875308 Náměstí Čs.armády 84 Terezín 41155 2ebwqg6 Pražská 168, 411 55 Terezín Pražská 168 Terezín 41155 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402479256 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Domov se zvláštním režimem Terezín Náměstí Čs.armády 84 Terezín 41155

Domov se zvláštním režimem Terezín 70875308 CZ70875308 Náměstí Čs.armády 84 Terezín 41155 2ebwqg6 28. října 65, 411 55 Terezín 28. října 65 Terezín 41155 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402479454 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Domov se zvláštním režimem Terezín Náměstí Čs.armády 84 Terezín 41155

Domov se zvláštním režimem Terezín 70875308 CZ70875308 Náměstí Čs.armády 84 Terezín 41155 2ebwqg6 Dlouhá 21, 411 55 Terezín Dlouhá 21 Terezín 41155 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402480085 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Domov se zvláštním režimem Terezín Náměstí Čs.armády 84 Terezín 41155

Domov se zvláštním režimem Terezín 70875308 CZ70875308 Náměstí Čs.armády 84 Terezín 41155 2ebwqg6 nám. ČSA 84, 411 55 Terezín nám. ČSA 84 Terezín 41155 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402481150 C 26d 3 400,0 průběhové měření typu B Domov se zvláštním režimem Terezín Náměstí Čs.armády 84 Terezín 41155

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 3e32zgu Zvíkovec 5, U Zvíkovec 5 Zvíkovec 33813 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400894660507 C 45d 3 60,0 neprůběhové měření typu C Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 3e32zgu Zvíkovec 5, G Zvíkovec 5 Zvíkovec 33813 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400894660514 C 45d 3 30,0 neprůběhové měření typu C Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 3e32zgu Zvíkovec 97, D Zvíkovec 97 Zvíkovec 33813 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400894660521 C 45d 3 100,0 průběhové měření typu B Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 3e32zgu Zvíkovec 101, 33808 Zvíkovec Zvíkovec 101 Zvíkovec 33808 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400895011988 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 3e32zgu Zvíkovec 5, Byty Zvíkovec 5 Zvíkovec 33813 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400801495895 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 3e32zgu Zvíkovec 5, 33813 Zvíkovec Zvíkovec 5 Zvíkovec 33813 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400892578941 C 45d 3 29,7 neprůběhové měření typu C Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb UZ Lhotka Lhotka 72 Lhotka u Mělníka 27731 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601659046 C 45d 3 125,0 průběhové měření typu B
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb UZ Višňová Višňová 323 Roztoky 27023 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400608408593 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb UZ Podhradí Sechov 35 Kožlí 58401 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400700322926 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb UZ Janské Lázně Lesní 211 a 21 Janské Lázně 54225 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400700699653 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb UZ Podhradí Sechov 35 Kožlí 58401 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400707353640 C 45d 3 250,0 průběhové měření typu B
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže Jižní Město 45241643 Šalounova 2024 Praha 4 14900 zri2yuz Šalounova 2024/3, 14900 Praha 11 Šalounova 2024 3 Praha 11 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400301749313 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Jižní Město Šalounova 2024 Praha 4 14900

Dům dětí a mládeže Jižní Město 45241643 Šalounova 2024 Praha 4 14900 zri2yuz Šalounova 2024/3, 14900 Praha 11 Šalounova 2024 3 Praha 11 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400301749306 C 02d 3 100,0 průběhové měření typu B Dům dětí a mládeže Jižní Město Šalounova 2024 Praha 4 14900

Dům dětí a mládeže Jižní Město 45241643 Šalounova 2024 Praha 4 14900 zri2yuz Šalounova 2024/3, 14900 Praha 11 Šalounova 2024 3 Praha 11 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400305502402 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Jižní Město Šalounova 2024 Praha 4 14900

Dům dětí a mládeže Jižní Město 45241643 Šalounova 2024 Praha 4 14900 zri2yuz Květnového vítězství 2126/36, 14900 Praha 11 Květnového vítězství 2126 36 Praha 11 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400301744028 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Jižní Město Šalounova 2024 Praha 4 14900

Dům dětí a mládeže Jižní Město 45241643 Šalounova 2024 Praha 4 14900 zri2yuz Sportovní 1166189, 28163 Kozojedy Sportovní 1166189 Kozojedy 28163 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601016399 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Jižní Město Šalounova 2024 Praha 4 14900

Dům dětí a mládeže Jižní Město 45241643 Šalounova 2024 Praha 4 14900 zri2yuz Svatá Kateřina , 34806 Praha Svatá Kateřina Praha 34806 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400894825753 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Jižní Město Šalounova 2024 Praha 4 14900

Dům dětí a mládeže Modřany 45241295 Herrmannova 2016 24 Praha 4 14300 q2azt9c škol. zařízení Herrmannova 2016 24 Praha 4 - Modřany 14300 PRE distribuce, a.s. 859182400300268716 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Modřany Herrmannova 2016/24 Praha 4 14300

Dům dětí a mládeže Modřany 45241295 Herrmannova 2016 24 Praha 4 14300 q2azt9c škol. zařízení, klubovny Herrmannova 2016 24 Praha 4 - Modřany 14300 PRE distribuce, a.s. 859182400300268723 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Modřany Herrmannova 2016/24 Praha 4 14300

Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 14000 nctykh4 DDM kancelář D Bartákova 1200 4 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400303581379 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby 

centrum 4
Bartákova 1200/4 Praha 4 14000

Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 14000 nctykh4 DDM kancelář A,B,C Bartákova 1200 4 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305339633 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby 

centrum 4
Bartákova 1200/4 Praha 4 14000



Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 14000 nctykh4 Bartákova 1200/4 - byt 1200/4, 14000 Praha 4 Bartákova 1200 4 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305670637 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby 

centrum 4
Bartákova 1200/4 Praha 4 14000

Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 14000 nctykh4 Vltavanů 229, 14700 Praha 4 Braník Vltavanů 229 Praha 4 Braník 14700 PRE distribuce, a.s. 859182400310958300 C 03d 3 160,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby 

centrum 4
Bartákova 1200/4 Praha 4 14000

Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 14000 nctykh4 Bartákova 1200/4, 14000 Praha 4 - HALA BARTÁKOVA Bartákova 1200 4 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400311617084 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby 

centrum 4
Bartákova 1200/4 Praha 4 14000

Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 14000 nctykh4 Truhlářská 1113/8, 11000 Praha 1 - Nové Město Truhlářská 1113 8 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306051039 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby 

centrum 4
Bartákova 1200/4 Praha 4 14000

Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 14000 nctykh4 Truhlářská 1113/8, 11000 Praha 1 - Nové Město Truhlářská 1113 8 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310001280 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby 

centrum 4
Bartákova 1200/4 Praha 4 14000

Dům dětí a mládeže Praha 5 45242941 CZ45242941 Štefánikova 11 235 Praha 5 - Smíchov 15000 7pzmxmt Hlavní budova Štefánikova 235 11 Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302492201 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 5 Štefánikova 11/235 Praha 5 - Smíchov 15000

Dům dětí a mládeže Praha 5 45242941 CZ45242941 Štefánikova 11 235 Praha 5 - Smíchov 15000 7pzmxmt Keramická dílna Matoušova 1552 18 Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400310269062 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 5 Štefánikova 11/235 Praha 5 - Smíchov 15000

Dům dětí a mládeže Praha 5 45242941 CZ45242941 Štefánikova 11 235 Praha 5 - Smíchov 15000 7pzmxmt Štefánikova 235/11, 15000 Praha 5 - Smíchov-přízemí tělocvična Štefánikova 235 11 Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302492249 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 5 Štefánikova 11/235 Praha 5 - Smíchov 15000

Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol 45242950 Rohová 540 4 Praha-Suchdol 16500 qyapdqn Stehlíkova 928/22, 16500 Praha 6 - Suchdol Stehlíkova 928 22 Praha 6 - Suchdol 16500 PRE distribuce, a.s. 859182400310039917 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol Rohová 540/4 Praha-Suchdol 16500

Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol 45242950 Rohová 540 4 Praha-Suchdol 16500 qyapdqn Rohová 540/4, 16500 Praha 6 - Suchdol Rohová 540 4 Praha 6 - Suchdol 16500 PRE distribuce, a.s. 859182400304546148 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol Rohová 540/4 Praha-Suchdol 16500

Dům dětí a mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha 6 - Řepy 16300 t5ri93h Dětské dopravní hřiště Na Vypichu 2361 1A Praha 6 16900 PRE distribuce, a.s. 859182400300814838 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300

Dům dětí a mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha 6 - Řepy 16300 t5ri93h kotelna U Boroviček 649 3 Praha - Řepy 16300 PRE distribuce, a.s. 859182400311134864 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300

Dům dětí a mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha 6 - Řepy 16300 t5ri93h veřejné osvětlení U Boroviček 649 3 Praha - Řepy 16300 PRE distribuce, a.s. 859182400311134888 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300

Dům dětí a mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha 6 - Řepy 16300 t5ri93h U boroviček 650/5, 16300 Řepy, Praha 17 U boroviček 650 5 Řepy, Praha 17 16300 PRE distribuce, a.s. 859182400311242132 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300

Dům dětí a mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha 6 - Řepy 16300 t5ri93h Keramika, škola, U boroviček 650/5, 16300 Řepy, Praha 17 U boroviček 650 5 Řepy, Praha 17 16300 PRE distribuce, a.s. 859182400311242118 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f provozovna, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310994605 C 03d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f galerie, 1. patro Revoluční 1006/5 Revoluční 1006 5 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310156485 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f restaurace, stravovna U trojského zámku 2/6 U trojského zámku 2 6 Praha 7 - Troja 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400311417615 C 03d 3 160,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f kulturní zařízení, Mickiewiczova 233/1 Mickiewiczova 233 1 Praha 6 - Hradčany 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304518619 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f prodejna, Týnská 631/8 Týnská 631 8 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306023548 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f nebytový prostor, provozovna, Revoluční 1006/5 Revoluční 1006 5 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311134789 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f provozovna, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306012344 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f kancelář C, 1. patro, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306012337 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f osvětlení, Karlova 189/ Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306012290 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f provozovna, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306012382 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f kancelář, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306012320 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f kancelář, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306012306 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f provozovna. 1. patro, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310787924 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f provozovna, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306012313 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f byt, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302750493 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f provozovna, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310994476 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 63109026 CZ63109026 Omská 1300 4 Praha 10 10000 e5g3rmh budova školy - byt 2 Omská 1300 4 Praha 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400303233902 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 Omská 1300/4 Praha 10 10000

Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 63109026 CZ63109026 Omská 1300 4 Praha 10 10000 e5g3rmh budova školy - byt 1 Omská 1300 4 Praha 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400303233919 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 Omská 1300/4 Praha 10 10000

Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 63109026 CZ63109026 Omská 1300 4 Praha 10 10000 e5g3rmh budova školy Omská 1300 4 Praha 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400306494652 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 Omská 1300/4 Praha 10 10000

Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 61385379 CZ61385379 Přípotoční 1337 Praha 10 10100 6svyfyt Gymnázium Přípotoční 1337 1a Praha 10 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400303021059 C 26d 3 160,0 průběhové měření typu B
Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 

1337
Přípotoční 1337 Praha 10 10100

Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 61385379 CZ61385379 Přípotoční 1337 Praha 10 10100 6svyfyt Gymnázium - školní jídelna Přípotoční 1337 1a Praha 10 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400303021066 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 

1337
Přípotoční 1337 Praha 10 10100

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 61385361 CZ61385361 Voděradská 900 2 Praha 10 10000 wkdx6ha Škola Voděradská 900 2 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303052053 C 02d 3 250,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 Voděradská 900/2 Praha 10 10000

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 61385361 CZ61385361 Voděradská 900 2 Praha 10 10000 wkdx6ha Škola Voděradská 900 2 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303052305 C 25d 3 250,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 Voděradská 900/2 Praha 10 10000

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 61388106 CZ61388106 Botičská 1 Praha 2 12801 txzyzkx škola Botičská 424 1 Praha 2 12801 PRE distribuce, a.s. 859182400305035313 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Botičská 1 Praha 2 12801

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 61388106 CZ61388106 Botičská 1 Praha 2 12801 txzyzkx sportoviště Botičská 424 1 Praha 2 12801 PRE distribuce, a.s. 859182400305258446 C 45d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Botičská 1 Praha 2 12801

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 61385271 CZ61385271 Na Zatlance 1330 11 Praha 5 15000 hdpzb4b budova školy Na Zatlance 1330 11 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306033035 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 Na Zatlance 1330/11 Praha 5 15000

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 61385271 CZ61385271 Na Zatlance 1330 11 Praha 5 15000 hdpzb4b budova školy Na Zatlance 1330 11 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306033042 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 Na Zatlance 1330/11 Praha 5 15000

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 61385298 CZ61385298 Nad Kavalírkou 100 1 Praha 5 15000 644ydmr školní jídelna Nad Kavalírkou 100 1 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400303803112 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B
Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 

1
Nad Kavalírkou 100/1 Praha 5 15000

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 61385298 CZ61385298 Nad Kavalírkou 100 1 Praha 5 15000 644ydmr škola Nad Kavalírkou 100 1 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306069232 C 25d 3 200,0 průběhové měření typu B
Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 

1
Nad Kavalírkou 100/1 Praha 5 15000

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Libeň Na Korábě 332 1 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300351944 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Hrdlořezy Českobrodská 9 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300565815 C 02d 1 10,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Prosek Čakovická 280 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300712493 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Prosek Čakovická 280 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300712509 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Bubeneč Antonína Čermáka 2 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300757098 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Olšany Vinohradská 1835 153 Praha 3 - Vinohrady 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301228986 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r sklad Vinohradská 949 157 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301228993 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Olšany Vinohradská 157 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301229013 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Jinonice Vavřinecká 1 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302498616 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Břevnov U Vojtěšky 10 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400303672015 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Hostivař K Jezeru Praha 15 10200 PRE distribuce, a.s. 859182400303722611 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Braník Vrbova 36 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400303964530 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Bohnice U Skalky 7 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304144023 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Ďáblice Ďáblická 20 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304493213 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Holešovice Strojnická 307 2 Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400304509785 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Střešovice Cukrovarnická 68 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304521046 C 25d 3 21,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r veřejné WC Vinohradská 2807 153c Praha 3 - Žižkov 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400307104529 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Hloubětín Zálužská 116 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307206872 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Hloubětín Zálužská 116 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307248605 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Hloubětín Zálužská 116 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307248629 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Podolí Doudova 1 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400310277142 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Kobylisy Horňátecká 111 21 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400311376905 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r U Trojice 2774K, 15000 Praha 5 U Trojice 2774K Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400311270647 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r Vinohradská 949/157, 13000 Praha 3, Žižkov Vinohradská 949 157 Praha 3, Žižkov 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301229006 C 45d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r Plzeňská 30/233, 15000 Praha 5, Motol Plzeňská 30 233 Praha 5 - Motol 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302530262 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r Vinohradská 2554/214, 11000 Praha 10, Vinohrady Vinohradská 2554 214 Praha 10, Vinohrady 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306529866 C 03d 3 250,0 průběhové měření typu B
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r Plzeňská 30/233, 15000 Praha 5, Motol Vrátnice Plzeňská 30 233 Praha 5 - Motol 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302530255 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600



Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r Vinohradská 1505/161, 11000 Praha 10, Strašnice Vinohradská 1505 161 Praha 10, Strašnice 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400303464962 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r Vinohradská 294/212 , 11000 Praha 10 Vinohradská 294/212 Praha 10 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306529804 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r oblouková 848/25, 10000 Praha10 oblouková 848 25 Praha10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303076332 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r Národní obrany 822/39, 16000 Praha 6 Národní obrany 822 39 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300750976 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r Modřanská 1061/15, 12000 Praha 12 Modřanská 1061 15 Praha 12 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400300166579 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Chalupářská 18, 407 82 Dolní Poustevna Chalupářská 18 Dolní Poustevna 40782 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406706686 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406706693 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406706709 C 02d 3 30,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406706716 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406706723 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406706730 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406706747 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406706754 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Pod Náhonem 50, 407 47 Dolní Poustevna Pod Náhonem 50 Dolní Poustevna 40747 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406706785 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve T. G. Masaryka 575, 407 77 Šluknov T. G. Masaryka 575 Šluknov 40777 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406788637 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Chalupářská 18, 40782 Dolní Poustevna Chalupářská 18 Dolní Poustevna 40782 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400408897948 C 46d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice 70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov 25703 efvakax Roudný, Zvěstov 2, 257 06 Louňovice pod Blaníkem Roudný - Zvěstov 2 Louňovice pod Blaníkem 25706 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601157658 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum sociálních 

služeb Odlochovice
Odlochovice 1 Jankov 25703

Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice 70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov 25703 efvakax Roudný, Zvěstov 1, 257 06 Louňovice pod Blaníkem Roudný - Zvěstov 1 Louňovice pod Blaníkem 25706 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601517087 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum sociálních 

služeb Odlochovice
Odlochovice 1 Jankov 25703

Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice 70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov 25703 efvakax Odlochovice 21, 257 03 Odlochovice Odlochovice 21 Odlochovice 25703 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601634166 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum sociálních 

služeb Odlochovice
Odlochovice 1 Jankov 25703

Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice 70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov 25703 efvakax Roudný, Zvěstov 34, 257 06 Louňovice pod Blaníkem Roudný - Zvěstov 34 Louňovice pod Blaníkem 25706 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601646213 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum sociálních 

služeb Odlochovice
Odlochovice 1 Jankov 25703

Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice 70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov 25703 efvakax Blanická 152, Jankov 257 03 Blanická 152 Jankov 25703 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400602009543 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum sociálních 

služeb Odlochovice
Odlochovice 1 Jankov 25703

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Semčická 1972P, 197 00 Praha Semčická 1972P Praha 19 - Kbely 19700 PRE distribuce, a.s. 859182400300128270 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Výpadová 95K/1, 156 00 Praha Výpadová 95K 1 Praha 16 - Radotín 15600 PRE distribuce, a.s. 859182400300189356 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Vlkovická, 198 00 Praha Vlkovická 1142 Praha 14 - Kyje 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519368 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Plzeňská 1125/320, 163 00 Praha Plzeňská 1125 320 Praha 17 - Řepy 16300 PRE distribuce, a.s. 859182400300819659 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Exnárova 231/4, 149 00 Praha Exnárova 231 4 Praha 11 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400301711280 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Klostermannova 573/34 Klostermannova 573 34 Praha 12 - Modřany 14300 PRE distribuce, a.s. 859182400301759343 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Exnárova 231/4 - byt Exnárova 231 4 Praha 11 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400302389709 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 V lázních 8, 159 00 Praha V lázních 8 Praha 5 - Malá Chuchle 15900 PRE distribuce, a.s. 859182400302519427 C 25d 3 31,5 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 K Zahrádkám 547/61, K Zahrádkám 547 61 Praha 5 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400302534987 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Zálužská 179, 198 00 Praha Zálužská 179 Praha 9 - Hloubětín 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303624939 C 02d 3 160,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 K Zahradnictví 59, 182 00 Praha K zahradnictví 59 Praha 8 - Střížkov 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400303906165 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Hovorčovická 213, 182 00 Praha Hovorčovická 213 Praha 8 - Kobylisy 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400304321233 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 U Pohádky 40, 164 00 Praha U Pohádky 40 Praha 6 - Nebušice 16400 PRE distribuce, a.s. 859182400304547466 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Unhošťská 914/58, 161 00 Praha Unhošťská 914 58 Praha 6 - Ruzyně 16100 PRE distribuce, a.s. 859182400304555133 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Strážnice Hostivař U Hostivařské hráze 1111 Praha 15 - Hostivař 10200 PRE distribuce, a.s. 859182400306500070 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 K obecním hájovnám K obecním hájovnám 1381 10 Praha 15 - Hostivař 10200 PRE distribuce, a.s. 859182400306500766 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 rodinný domek, Práčská 1885/12, 10600 Praha 10 - Záběhlice Práčská 1885 12 Praha 10 - Záběhlice 10600 PRE distribuce, a.s. 859182400306595786 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 byt U Pohádky 40, 16400 Praha 6 - Nebušice U Pohádky 40 Praha 6 - Nebušice 16400 PRE distribuce, a.s. 859182400304818450 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Hájovna V lázních 8, 15900 Praha 5 - Malá Chuchle V lázních 8 Praha 5 - Malá Chuchle 15900 PRE distribuce, a.s. 859182400306400424 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 provozovna, K obecním hájovnám 275/1, P15 K obecním hájovnám 1381 10 Praha 15 - Hostivař 10200 PRE distribuce, a.s. 859182400306698531 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Toužimská 205, 19700 Praha 19 Toužimská 205 Praha 19 19700 PRE distribuce, a.s. 859182400304017136 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Libocká parc. 1226/1, 16000 Praha 6 Libocká parc. 1226 1 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400311460116 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 K austisu, parcela 1783/21 21/1783, 15400 Praha-Slivenec K austisu, parcela 1783/21 21 1783 Praha-Slivenec 15400 PRE distribuce, a.s. 859182400311592121 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 K zahradnictví 59, 18200 Praha 8 - Střížkov K zahradnictví 59 Praha 8 - Střížkov 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400310674736 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Vlkovická 1142, 19800 Praha 14 - Kyje Vlkovická 1142 Praha 14 - Kyje 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400311899107 C 56d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Semčická 1972P, 19700 Praha 19 - Kbely Semčická 1972P Praha 19 - Kbely 19700 PRE distribuce, a.s. 859182400311857503 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Kinského zahrada 3134K 3134K, 15000 Smíchov - Praha 5 Kinského zahrada 3134K 3134K Smíchov - Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400300227980 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Toužimská 205, 19700 Praha 19 Toužimská 205 Praha 19 19700 PRE distribuce, a.s. 859182400304017143 C 46d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Novoveská 841/2a, 15800 Jinonice, Praha 5 Novoveká 841 2a Jinonice, Praha 5 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400312099650 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Městská divadla pražská 00064297 CZ00064297 V Jámě 1 Praha 1 12000 r69pjsx sklad Vodičkova 700 32 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311209005 C 45d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Městská divadla pražská V Jámě 1 Praha 1 12000

Městská divadla pražská 00064297 CZ00064297 V Jámě 1 Praha 1 12000 r69pjsx kancelář, 1.patro, dvorní trakt V Jámě 637 10 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307115112 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Městská divadla pražská V Jámě 1 Praha 1 12000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Náměstí 14. října 83 15 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400300161635 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Mimoňská 645 2a Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300718693 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Tusarova 429 35 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300768957 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Bělohorská 1666 56 Praha 6 - Břevnov 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300801685 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Husitská 110 70 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301257665 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Záhřebská 158 22 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301288010 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Záhřebská 158 22 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301288096 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Opatovská 1754 14 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400301752900 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Vazovova 3229 1 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400301769687 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Starochuchelská 20 7 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302519847 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Archeologická 2256 1 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302558426 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja byt Borského 666 5 Praha 5 - Hlubočepy 15200 PRE distribuce, a.s. 859182400302886611 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Ruská 1455 192 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303025002 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Těšínská 600 4 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304139357 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Školská 1267 30 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306904854 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Struhařovská 2932 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400307111350 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovvna Dittrichova 1543 2 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400307126705 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Štúrova 1282 12 Praha 4 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400310158489 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja provozovna Provaznická 385 3 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310427066 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000



Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Golfová 910 10 Praha 10 - Hostivař 10200 PRE distribuce, a.s. 859182400310787412 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja Na Skalce 972/29, 15000 Praha 5 Na Skalce 972 29 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400311626024 C 46d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja kancelář Provaznická 385/3, 11000 Praha 1 - Staré Město Provaznická 385 3 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310416251 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja Nuselská 603/94, 14000 Praha 4 Michle Nuselská 603 94 Praha 4 Michle 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305374047 C 26d 3 125,0 průběhové měření typu B Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja Milady Horákové 387/56, 17000 Praha 7 Milady Horákové 387 56 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300782014 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja Počernická 524/64, 11000 Praha 10 - Malešice Počernická 524 64 Praha 10 - Malešice 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306511342 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja Topolová 2916/14, 10600 Praha 10 – Záběhlice Topolová 2916 14 Praha 10 – Záběhlice 10600 PRE distribuce, a.s. 859182400303059793 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja byt č. 1, 2. NP, Nám. Franze Kafky 24/3, 11000 Praha 1 Nám. Franze Kafky 24 3 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300248718 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja byt č. 2, 2. NP, Nám. Franze Kafky 24/3, 11000 Praha 1 Nám. Franze Kafky 24 3 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306015048 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Zámek Ctěnice, jízdárna-sklady Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř 19017 PRE distribuce, a.s. 859182400307031443 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Zámek Ctěnice, Špejchar Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř 19017 PRE distribuce, a.s. 859182400307125913 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Areál Vojtěchov - depozitáře Netvořice 74 Netvořice 25744 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601639826 C 25d 3 125,0 průběhové měření typu B Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Areál Vojtěchov - depozitáře Netvořice 74 Netvořice 25744 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601639833 C 56d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Zámecký hotel Ctěnice Bohdanečská 258 Praha 9 - Vinoř 19017 PRE distribuce, a.s. 859182400310495584 C 02d 3 290,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Na Florenci 1023/21, 11800 Praha 1 – Nové Město Na Florenci 1023 21 Praha 1 – Nové Město 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400306047636 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Na Florenci 1023/21, 11800 Praha 1 – Nové Město Na Florenci 1023 21 Praha 1 – Nové Město 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400306047674 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Na Florenci 1023/21, 11800 Praha 1 – Nové Město Na Florenci 1023 21 Praha 1 – Nové Město 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400306047612 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Na Florenci 1023/21, 11800 Praha 1 – Nové Město Na Florenci 1023 21 Praha 1 – Nové Město 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400306047629 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Kanceláře - ředitelství V pevnosti 159 5b Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400303958195 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw stavební dvůr Vratislavova 66 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043202 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Obchodní akademie Bubeneč 61384534 CZ61384534 Krupkovo náměstí 4 Praha 6 16000 hfu2pgv Obchodní akademie Bubeneč Krupkovo náměstí 26 4 Praha 6 - Bubeneč 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300745576 C 02d 3 250,0 průběhové měření typu B Obchodní akademie Bubeneč Krupkovo náměstí 4 Praha 6 16000

Obchodní akademie Dušní 70837872 CZ70837872 Dušní 1083 7 Praha 1 11000 jekx8jk Obchodní akademie Dušní Dušní 1083 7 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306017370 C 03d 3 160,0 neprůběhové měření typu C Obchodní akademie Dušní Dušní 1083/7 Praha 1 11000

Obchodní akademie Holešovice 61386626 CZ61386626 Jablonského 333 3 Praha 7 17000 3t8qjnj elektřina Jablonského 785 1 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400304516776 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Obchodní akademie Holešovice Jablonského 333/3 Praha 7 17000

Obchodní akademie Holešovice 61386626 CZ61386626 Jablonského 333 3 Praha 7 17000 3t8qjnj elektřina Jablonského 333 3 Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400304516806 C 03d 3 35,0 neprůběhové měření typu C Obchodní akademie Holešovice Jablonského 333/3 Praha 7 17000

Obchodní akademie Hovorčovická 61388017 CZ61388017 U Vinohradského hřbitova 3 Praha 3 13000 hw7xkgu škola, 1. sut. U Vinohradského hřbitova 2471 3 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301302914 C 03d 3 125,0 průběhové měření typu B Obchodní akademie Hovorčovická U Vinohradského hřbitova 3 Praha 3 13000

Obchodní akademie Hovorčovická 61388017 CZ61388017 U Vinohradského hřbitova 3 Praha 3 13000 hw7xkgu kuchyň, škola, 1. sut. U Vinohradského hřbitova 2471 3 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301302921 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Obchodní akademie Hovorčovická U Vinohradského hřbitova 3 Praha 3 13000

Obchodní akademie Hovorčovická 61388017 CZ61388017 U Vinohradského hřbitova 3 Praha 3 13000 hw7xkgu kotelna, škola, 1. sut. U Vinohradského hřbitova 2471 3 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301302938 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Obchodní akademie Hovorčovická U Vinohradského hřbitova 3 Praha 3 13000

Obchodní akademie Vinohradská 61386774 CZ61386774 Vinohradská 38 Praha 2 12000 2u5yduv Obchodní akademie kotelna Blanická 1971 19 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301237650 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Obchodní akademie Vinohradská Vinohradská 38 Praha 2 12000

Obchodní akademie Vinohradská 61386774 CZ61386774 Vinohradská 38 Praha 2 12000 2u5yduv Obchodní akademie Vinohradská Blanická 1971 19 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301237667 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Obchodní akademie Vinohradská Vinohradská 38 Praha 2 12000

Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37 70107050 CZ70107050 Kubelíkova 37 Praha 3 13000 3qkf4jm Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37 Kubelíkova 1221 37 Praha 3 - Žižkov 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301226586 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B
Obchodní akademie, Praha 3, 

Kubelíkova 37
Kubelíkova 37 Praha 3 13000

Odborné učiliště Vyšehrad 60436735 CZ60436735 Vratislavova 31 6 Praha 2 12800 hwzx86z byt, přízemí Vratislavova 31 6 Praha 2 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301538788 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 Praha 2 12800

Odborné učiliště Vyšehrad 60436735 CZ60436735 Vratislavova 31 6 Praha 2 12800 hwzx86z Škola Vratislavova 31 6 Praha 2 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305042502 C 03d 3 160,0 neprůběhové měření typu C Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 Praha 2 12800

Odborné učiliště Vyšehrad 60436735 CZ60436735 Vratislavova 31 6 Praha 2 12800 hwzx86z dílny, škola 1. sut. Vratislavova 31 6 Praha 2 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043028 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 Praha 2 12800

Palata - Domov pro zrakové postižené 70872783 CZ70872783 Na Hřebenkách 5 Praha 5 15000 zj5kpvw PALATA-domov zr.pos., zdr.zař. KVET, Na Hřebenkách Na Hřebenkách 737 5 Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400305993514 C 03d 3 400,0 průběhové měření typu B
Palata - Domov pro zrakové 

postižené
Na Hřebenkách 5 Praha 5 15000

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1,2 a 4 68407441 Francouzská 260 56 Praha 10 - Vinohrady 10100 Francouzská 260/56, 10100 Praha 10 Francouzská 260 56 Praha 10 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400310242836 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Pedagogicko-psychologická poradna 

pro Prahu 1,2 a 4
Francouzská 260/56 Praha 10 - Vinohrady 10100

Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID) 60437359 CZ60437359 Rytířská 406 10 Praha 1 - Staré Město 11000 Rytířská 406/10, 11000 Praha 1 - Staré město Rytířská 406 10 Praha 1 - Staré město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400312043578 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C
Regionální organizátor pražské 
integrované dopravy (ROPID)

Rytířská 406/10 Praha 1 - Staré Město 11000

Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium Praha 5, 
Preslova 72/25

61386855 CZ61386855 Preslova 72/25 Praha 5 15021 mgm3z73 SSPŠ Preslova 75 25 Praha 5 - Smíchov 15021 PRE distribuce, a.s. 859182400310325683 C 02d 3 250,0 průběhové měření typu B
Smíchovská střední průmyslová škola 
a gymnázium Praha 5, Preslova 72/25

Preslova 72/25 Praha 5 15021

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Ortenovo náměstí 931 33 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300110763 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Ortenovo náměstí 928 30 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300110787 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Ruská 142 18 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400300148322 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Schnirchova 661 20 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300174680 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Jankovcova 94 41 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300193223 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Jankovcova 1509 29 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300193247 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Ortenovo náměstí 929 31 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300250438 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Zelenečská 330 18 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300362445 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Myjavská 624 2 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400300395849 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Novovysočanská 547 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300560681 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Na Vyhlídce 386 3 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300711229 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Lužanská 704 8 Praha 19 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300740694 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Kamenická 654 52 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300786944 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Ruská 1211 38 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303024531 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw úkryt CO, sklad přízemí Ruská 44 148 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303024616 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Ruská 1243 182 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303024968 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Bulharská 1212 19 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303027419 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO 28. pluku 1228 24 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303032390 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO 28. pluku 544 43 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303033014 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Bělocerkevská 584 25 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303034868 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Černokostelecká 1794 39 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303038811 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Černokostelecká 1776 105 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303039610 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Krátká 1787 21 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303040449 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Za Poštou 702 5 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303043648 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Krupská 1748 14 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303051599 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Na Padesátém 868 8 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303054347 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Houdova 968 1 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400303528145 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Pod Školou 965 4 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306069720 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Jerevanská 1159 14 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306492818 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Tulská 13 3 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306494416 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Litevská 1206 11 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306494607 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw úkryt CO Litevská 130 13 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306494621 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Na Hroudě 1278 3 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306496465 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Nosická 1880 20 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306542278 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000



Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Kounická 1816 72 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306547495 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Limuzská 1810 9 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306548300 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Limuzská 1813 15 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306548355 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Černokostelecká 1775 103 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306987147 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw PPO - užitkový objekt Modřanská 1090 47 Praha 12 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400307044856 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Bělohorská 1651 2 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400307161300 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Poděbradská 561 129 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307245888 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Konzumní 620 3 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307246496 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Mochovská 521 31 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307247059 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO U Měšťanského pivovaru 35 9 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310161083 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO - Pohořelec Keplerova Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400310372397 C 26d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Mánesova 1624 20 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400310398724 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw OP Radlická Radlická 174K 3 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400310711059 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO K Louži 1257 8 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400310727999 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Pod Karlovem 1025K 1 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400310767148 C 26d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw OP Lublaňská Boženy Němcové 1023K 1 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400310809589 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Vítězné náměstí 997 13 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400310841688 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Jana Růžicky 2324K 156-158 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400310869149 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw OP Chodov K Horkám 2336K 28 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400310892635 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Klánovická 601 40 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400311122274 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Konzumní 10 Konzumní 643 10 Praha 14 - Hloubětín 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400311122281 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Vosmíkových 4 Vosmíkových 8926 4 Praha 8 - Libeň 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400311122403 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Šmeralova 24 Šmeralova 933 24 Praha 7 - Bubeneč 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400311122410 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Matěchova 14 Matěchova 1037 14 Praha 4 - Krč 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400311122427 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw 1. patro Opletalova 929/22, 11000 Praha 1 Opletalova 929 22 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400303560183 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a 
Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha 9 19000 riub5cq Škola Novovysočanská Novovysočanská 501 5 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300560179 C 03d 3 200,0 průběhové měření typu B
Střední odborná škola - Centrum 
odborné přípravy a Gymnázium

Poděbradská 179/1 Praha 9 19000

Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a 
Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha 9 19000 riub5cq Škola, Pod Balkánem Pod Balkánem 599 2 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300561152 C 25d 3 160,0 průběhové měření typu B
Střední odborná škola - Centrum 
odborné přípravy a Gymnázium

Poděbradská 179/1 Praha 9 19000

Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a 
Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha 9 19000 riub5cq Škola Osadní Osadní 716 37a Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300769923 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborná škola - Centrum 
odborné přípravy a Gymnázium

Poděbradská 179/1 Praha 9 19000

Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a 
Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha 9 19000 riub5cq Škola Hauptova Hauptova 596 Praha 5 - Zbraslav 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302526197 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborná škola - Centrum 
odborné přípravy a Gymnázium

Poděbradská 179/1 Praha 9 19000

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 
8/225

00639028 CZ00639028 Karlínské náměstí 225 8 Praha 8 - Karlín 18600 rjvz9b6 provozovna odborného výcviku Karlínské náměstí 225 8 Praha 8 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400310964950 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborné učiliště kadeřnické, 

Praha 8, Karlínské náměstí 8/225
Karlínské náměstí 225/8 Praha 8 - Karlín 18600

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 
8/225

00639028 CZ00639028 Karlínské náměstí 225 8 Praha 8 - Karlín 18600 rjvz9b6 provozovna odborného výcviku 1. ročník Molákova 578 36 Praha 8 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400300731999 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborné učiliště kadeřnické, 

Praha 8, Karlínské náměstí 8/225
Karlínské náměstí 225/8 Praha 8 - Karlín 18600

Střední odborné učiliště, Praha - Radotín 00638846 CZ00638846 Pod Klapicí 15 11 Praha 5 - Radotín 15380 6i83emj SOU, Praha - Radotín Pod Klapicí 11 15 Praha 16 - Radotín 15380 PRE distribuce, a.s. 859182400310360974 C 25d 3 180,0 průběhové měření typu B
Střední odborné učiliště, Praha - 

Radotín
Pod Klapicí 15/11 Praha 5 - Radotín 15380

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320

61385409 CZ61385409 V Úžlabině 320 Praha 10 10000 k63zt5p V úžlabině 320/23, 10000 Praha 10 V úžlabině 320 23 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306546436 C 02d 3 200,0 neprůběhové měření typu C
Střední průmyslová škola 

elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320

V Úžlabině 320 Praha 10 10000

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320

61385409 CZ61385409 V Úžlabině 320 Praha 10 10000 k63zt5p V úžlabině 320/23, 10000 Praha 10 V úžlabině 320 23 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306511366 C 02d 3 125,0 neprůběhové měření typu C
Střední průmyslová škola 

elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320

V Úžlabině 320 Praha 10 10000

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30 61385301 CZ61385301 Ječná 30 Praha 2 12136 zty3c7a Ječná 30/517, 12136 Praha 2 - Nové Město Ječná 30 517 Praha 2 - Nové Město 12136 PRE distribuce, a.s. 859182400301276079 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Střední průmyslová škola 

elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30
Ječná 30 Praha 2 12136

Střední průmyslová škola na Proseku 14891239 CZ14891239 Novoborská 610 2 Praha 9 19000 3v8yi6w SPŠ na Proseku, hl. budova Novoborská 610 2 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300717405 C 02d 3 400,0 průběhové měření typu B Střední průmyslová škola na Proseku Novoborská 610/2 Praha 9 19000

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, 
Družstevní ochoz 3

49624059 CZ49624059 Družstevní ochoz 1659 3 Praha 4 14000 dczz53f Velká Úpa 218, 54221 Pec pod Sněžkou Velká Úpa 218 Pec pod Sněžkou 54221 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400700732466 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Střední průmyslová škola stavební 
Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní 

ochoz 3
Družstevní ochoz 1659/3 Praha 4 14000

Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města 
Prahy, Praha 1, Betlémská 287/4

70872589 CZ70872589 Betlémská 287 4 Praha 1 11000 bjvybvf SPŠ strojnická - škola Betlémská 287 4 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306011071 C 03d 3 200,0 průběhové měření typu B
Střední průmyslová škola strojnická, 
škola hlavního města Prahy, Praha 1, 

Betlémská 287/4
Betlémská 287/4 Praha 1 11000

Střední průmyslová škola zeměměřická a Geografické 
gymnázium Praha

61386278 CZ61386278 Pod Táborem 300 7 Praha 9 - Hrdlořezy 19000 z5hgga3 Elektřina Pod Táborem 300 7 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300565969 C 02d 3 250,0 průběhové měření typu B
Střední průmyslová škola 

zeměměřická a Geografické 
gymnázium Praha

Pod Táborem 300/7 Praha 9 - Hrdlořezy 19000

Střední škola - Waldorfské lyceum 71219293 CZ71219293 Křejpského 1501 12 Praha 4 14900 vh39ttv Waldorfské lyceum - škola Křejpského 1501 12 Praha 11 - Chodov 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400310258486 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Střední škola - Waldorfské lyceum Křejpského 1501/12 Praha 4 14900

Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara 00638625 Vídeňská 756 28 Praha 4 14200 catvev5 Střední škola Vídeňská 756 28 Praha 4 - Krč 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400301693609 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Střední škola a Mateřská škola Aloyse 

Klara
Vídeňská 756/28 Praha 4 14200

Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara 00638625 Vídeňská 756 28 Praha 4 14200 catvev5 Střední škola Vídeňská 756 28 Praha 4 - Krč 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400310597967 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Střední škola a Mateřská škola Aloyse 

Klara
Vídeňská 756/28 Praha 4 14200

Vyšší odborná škola grafická a Střední průmyslová škola 
grafická, Praha 1, Hellichova 22

70837783 CZ70837783 Hellichova 22 Praha 1 11800 dsj2qjc Výtvarný ateliér Rošických 630 6 Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400305990001 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola grafická a Střední 

průmyslová škola grafická, Praha 1, 
Hellichova 22

Hellichova 22 Praha 1 11800

Vyšší odborná škola grafická a Střední průmyslová škola 
grafická, Praha 1, Hellichova 22

70837783 CZ70837783 Hellichova 22 Praha 1 11800 dsj2qjc Hlavní budova školy Hellichova 535 22 Praha 1 - Malá Strana 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400306083207 C 25d 3 160,0 průběhové měření typu B
Vyšší odborná škola grafická a Střední 

průmyslová škola grafická, Praha 1, 
Hellichova 22

Hellichova 22 Praha 1 11800

Vyšší odborná škola grafická a Střední průmyslová škola 
grafická, Praha 1, Hellichova 22

70837783 CZ70837783 Hellichova 22 Praha 1 11800 dsj2qjc Odloučené pracoviště Maltézské náměstí 472 16 Praha 1 - Malá Strana 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400306084532 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola grafická a Střední 

průmyslová škola grafická, Praha 1, 
Hellichova 22

Hellichova 22 Praha 1 11800

Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 
elektrotechniky, multimedií a informatiky

14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany 19000 ew8xd4u společné prostory vila Novovysočanská 280 48 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300560797 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola informačních 

studií a Střední škola elektrotechniky, 
multimedií a informatiky

Novovysočanská 280/48 Praha 9 - Vysočany 19000

Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 
elektrotechniky, multimedií a informatiky

14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany 19000 ew8xd4u Suterén_VILA Novovysočanská 280 48 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300560803 C 02d 3 21,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola informačních 

studií a Střední škola elektrotechniky, 
multimedií a informatiky

Novovysočanská 280/48 Praha 9 - Vysočany 19000

Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 
elektrotechniky, multimedií a informatiky

14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany 19000 ew8xd4u škola Novovysočanská 280 48 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300560810 C 25d 3 250,0 průběhové měření typu B
Vyšší odborná škola informačních 

studií a Střední škola elektrotechniky, 
multimedií a informatiky

Novovysočanská 280/48 Praha 9 - Vysočany 19000

Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 
elektrotechniky, multimedií a informatiky

14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany 19000 ew8xd4u škola K Červenému dvoru 175 18a Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306548805 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola informačních 

studií a Střední škola elektrotechniky, 
multimedií a informatiky

Novovysočanská 280/48 Praha 9 - Vysočany 19000

Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 
elektrotechniky, multimedií a informatiky

14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany 19000 ew8xd4u byt přízemí Novovysočanská 280 48 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400310782479 C 25d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola informačních 

studií a Střední škola elektrotechniky, 
multimedií a informatiky

Novovysočanská 280/48 Praha 9 - Vysočany 19000

Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 
elektrotechniky, multimedií a informatiky

14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany 19000 ew8xd4u TĚLOCVIČNA Spojovací 965/30 Spojovací 965 30 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300561664 C 45d 3 66,7 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola informačních 

studií a Střední škola elektrotechniky, 
multimedií a informatiky

Novovysočanská 280/48 Praha 9 - Vysočany 19000

Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 
elektrotechniky, multimedií a informatiky

14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany 19000 ew8xd4u škola Pacovská 350 4 Praha 4 - Krč 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305345597 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola informačních 

studií a Střední škola elektrotechniky, 
multimedií a informatiky

Novovysočanská 280/48 Praha 9 - Vysočany 19000

Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 
elektrotechniky, multimedií a informatiky

14891409 CZ14891409 Novovysočanská 280 48 Praha 9 - Vysočany 19000 ew8xd4u Spojovací 965/30, 19000 Praha 9 Spojovací 965 30 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304166353 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola informačních 

studií a Střední škola elektrotechniky, 
multimedií a informatiky

Novovysočanská 280/48 Praha 9 - Vysočany 19000

Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední průmyslová 
škola oděvní, Praha 7, Jablonského 3

61385891 CZ61385891 Jablonského 333 3 Praha 7 17000 wf524dy Jablonského 333/3 Jablonského 333 3 Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400304516790 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola oděvního 

návrhářství a Střední průmyslová 
škola oděvní, Praha 7, Jablonského 3

Jablonského 333/3 Praha 7 17000

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná 
škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33

61388068 CZ61388068 Evropská 33 Praha 6 16623 7drxt63 škola Evropská 330 33 Praha 6 16623 PRE distribuce, a.s. 859182400304534770 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B
Vyšší odborná škola pedagogická a 

sociální, Střední odborná škola 
pedagogická a Gymnázium, Praha 6, 

Evropská 33 Praha 6 16623

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná 
škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33

61388068 CZ61388068 Evropská 33 Praha 6 16623 7drxt63 CVČ Gymnazijní 510 1 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304534794 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola pedagogická a 

sociální, Střední odborná škola 
pedagogická a Gymnázium, Praha 6, 

Evropská 33 Praha 6 16623

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, 
Praha 10, Moskevská 29

61385425 CZ61385425 Moskevská 29 Praha 10 10100 sfqygaf Základní škola Moskevská 408 29 Praha 10 - Vršovice 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400303067309 C 03d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola logopedická a 

Mateřská škola logopedická, Praha 
10, Moskevská 29

Moskevská 29 Praha 10 10100

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, 
Praha 10, Moskevská 29

61385425 CZ61385425 Moskevská 29 Praha 10 10100 sfqygaf Základní škola Moskevská 408 29 Praha 10 - Vršovice 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400311169613 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola logopedická a 

Mateřská škola logopedická, Praha 
10, Moskevská 29

Moskevská 29 Praha 10 10100

Základní škola pro žáky s poruchami zraku, Praha 2, nám. Míru 
19

48133035 CZ48133035 nám. Míru 19 Praha 2 12000 u68yjfz škola Náměstí Míru 601 19 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305017272 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola pro žáky s poruchami 

zraku, Praha 2, nám. Míru 19
nám. Míru 19 Praha 2 12000

Základní škola pro žáky s poruchami zraku, Praha 2, nám. Míru 
19

48133035 CZ48133035 nám. Míru 19 Praha 2 12000 u68yjfz kuchyň Náměstí Míru 601 19 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400310240252 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola pro žáky s poruchami 

zraku, Praha 2, nám. Míru 19
nám. Míru 19 Praha 2 12000

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami chování 67774172 CZ67774172 Na Zlíchově 19 Praha 5 15200 k3fxpag Základní škola - budova 2 Na Zlíchově 206 6 Praha 5 - Hlubočepy 15200 PRE distribuce, a.s. 859182400302498791 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola pro žáky se 

specifickými poruchami chování
Na Zlíchově 19 Praha 5 15200

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami chování 67774172 CZ67774172 Na Zlíchově 19 Praha 5 15200 k3fxpag Základní škola - budova 1 Na Zlíchově 254 19 Praha 5 - Hlubočepy 15200 PRE distribuce, a.s. 859182400302498968 C 25d 3 35,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola pro žáky se 

specifickými poruchami chování
Na Zlíchově 19 Praha 5 15200

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 
6-Řepy, U Boroviček 3

68379919 CZ68379919 U Boroviček 649 3 Praha 6 - Řepy 16300 fmcgmxb kuchyně U Boroviček 649 3 Praha - Řepy 16300 PRE distribuce, a.s. 859182400300815590 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B
Základní škola pro žáky se 

specifickými poruchami učení, Praha 
6-Řepy, U Boroviček 3

U Boroviček 649/3 Praha 6 - Řepy 16300

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 
6-Řepy, U Boroviček 3

68379919 CZ68379919 U Boroviček 649 3 Praha 6 - Řepy 16300 fmcgmxb škola U Boroviček 649 3 Praha - Řepy 16300 PRE distribuce, a.s. 859182400311134857 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola pro žáky se 

specifickými poruchami učení, Praha 
6-Řepy, U Boroviček 3

U Boroviček 649/3 Praha 6 - Řepy 16300

Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice 70828083 CZ70828083 Ústavní 91 Praha 8 18100 kfpydvi dislokované pracoviště Poznaňská 830 32a Praha 8 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400310287424 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola při Psychiatrické 

nemocnici Bohnice
Ústavní 91 Praha 8 18100

Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, 
Rooseveltova 8

68407157 CZ68407157 Rooseveltova 169 8 Praha 6 16000 dpgqm83 ZŠS a PŠ Rooseveltova 169 8 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300753830 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola speciální a Praktická 

škola, Praha 6, Rooseveltova 8
Rooseveltova 169/8 Praha 6 16000

Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, 
Rooseveltova 8

68407157 CZ68407157 Rooseveltova 169 8 Praha 6 16000 dpgqm83 ZŠS a PŠ Verdunská 627 11 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400303648249 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola speciální a Praktická 

škola, Praha 6, Rooseveltova 8
Rooseveltova 169/8 Praha 6 16000

Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, 
Rooseveltova 8

68407157 CZ68407157 Rooseveltova 169 8 Praha 6 16000 dpgqm83 ZŠS a PŠ Alžírská 647 1 Praha 6 - Vokovice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400310300970 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola speciální a Praktická 

škola, Praha 6, Rooseveltova 8
Rooseveltova 169/8 Praha 6 16000

Základní škola speciální, Praha 10, Starostrašnická 45 65401646 CZ65401646 Starostrašnická 45 120 Praha 10 10000 tbv2zja škola Starostrašnická 120 45 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303042856 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola speciální, Praha 10, 

Starostrašnická 45
Starostrašnická 45/120 Praha 10 10000

Základní škola Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 70831025 CZ70831025 Mochovská 570 Praha 9 19400 699x7a8 Základní škola Tolerance Mochovská 569 43 Praha 9 - Hloubětín 19400 PRE distribuce, a.s. 859182400307248391 C 02d 3 160,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola Tolerance, Praha 9, 

Mochovská 570
Mochovská 570 Praha 9 19400

Základní škola Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 70831025 CZ70831025 Mochovská 570 Praha 9 19400 699x7a8 Základní škola Tolerance Mochovská 570 41 Praha 9 - Hloubětín 19400 PRE distribuce, a.s. 859182400307248407 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola Tolerance, Praha 9, 

Mochovská 570
Mochovská 570 Praha 9 19400



Základní škola Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 70831025 CZ70831025 Mochovská 570 Praha 9 19400 699x7a8 Základní škola Tolerance Mochovská 570 41 Praha 9 - Hloubětín 19400 PRE distribuce, a.s. 859182400307248414 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola Tolerance, Praha 9, 

Mochovská 570
Mochovská 570 Praha 9 19400

Základní umělecká škola Popelka 61385093 Na Popelce 1 18 Praha 5 - Košíře 15000 kwa8nw5 Pod Klikovkou,sborovna, 2.p. Pod Klikovkou 1561 13 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400303541595 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Základní umělecká škola Popelka Na Popelce 1/18 Praha 5 - Košíře 15000

Základní umělecká škola Popelka 61385093 Na Popelce 1 18 Praha 5 - Košíře 15000 kwa8nw5 Pod Klikovkou,škola Pod Klikovkou 1561 13 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400305996096 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Základní umělecká škola Popelka Na Popelce 1/18 Praha 5 - Košíře 15000

Základní umělecká škola Popelka 61385093 Na Popelce 1 18 Praha 5 - Košíře 15000 kwa8nw5 Na Popelce,škola Na Popelce 1 18 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306066835 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Základní umělecká škola Popelka Na Popelce 1/18 Praha 5 - Košíře 15000

Základní umělecká škola Vadima Petrova 45245118 CZ45245118 Dunická 3136 1 Praha 4 14100 5yhyjft Základní umělecká škola Dunická 3136 1 Praha 4 14100 PRE distribuce, a.s. 859182400300106803 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola Vadima 

Petrova
Dunická 3136/1 Praha 4 14100

Základní umělecká škola Vadima Petrova 45245118 CZ45245118 Dunická 3136 1 Praha 4 14100 5yhyjft Základní umělecká škola Jižní náměstí 924 12 Praha 4 14100 PRE distribuce, a.s. 859182400305359396 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola Vadima 

Petrova
Dunická 3136/1 Praha 4 14100

Základní umělecká škola Vadima Petrova 45245118 CZ45245118 Dunická 3136 1 Praha 4 14100 5yhyjft Základní umělecká škola Boční II 1220 7 Praha 4 14100 PRE distribuce, a.s. 859182400305359426 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola Vadima 

Petrova
Dunická 3136/1 Praha 4 14100

Základní umělecká škola, Praha 1, Biskupská 12 60460041 Biskupská 1276 12 Praha 1 - Nové Město 11000 Biskupská 1276/12, 11000 Praha 1 Biskupská 1276 12 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306049371 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 1, 

Biskupská 12
Biskupská 1276/12 Praha 1 - Nové Město 11000

Základní umělecká škola, Praha 1, Biskupská 12 60460041 Biskupská 1276 12 Praha 1 - Nové Město 11000 Na poříčí 1077/1, 11000 Praha 1 Na poříčí 1077 1 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306050223 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 1, 

Biskupská 12
Biskupská 1276/12 Praha 1 - Nové Město 11000

Základní umělecká škola, Praha 10, Bajkalská 11 70098506 Bajkalská 1512 11 Praha 10 - Vršovice 10000 Bajkalská 1512/11, 10000 Praha 10 Bajkalská 1512 11 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306492641 C 25d 3 60,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 10, 

Bajkalská 11
Bajkalská 1512/11 Praha 10 - Vršovice 10000

Základní umělecká škola, Praha 10, Olešská 2295 61385433 CZ61385433 Olešská 2295 16 Praha 10 10000 zzvyj46 škola U nových vil 1058 3 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303042009 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 10, 

Olešská 2295
Olešská 2295/16 Praha 10 10000

Základní umělecká škola, Praha 10, Olešská 2295 61385433 CZ61385433 Olešská 2295 16 Praha 10 10000 zzvyj46 škola Olešská 2295 16 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303055870 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 10, 

Olešská 2295
Olešská 2295/16 Praha 10 10000

Základní umělecká škola, Praha 10, Olešská 2295 61385433 CZ61385433 Olešská 2295 16 Praha 10 10000 zzvyj46 škola - byt Olešská 2295 16 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306591177 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 10, 

Olešská 2295
Olešská 2295/16 Praha 10 10000

Základní umělecká škola, Praha 6, Nad Alejí 28/1879 68407289 Nad alejí 1879 28 Praha 6, Břevnov 16200 Nad Alejí 1879/28, 16200 Praha 6 Nad Alejí 1879 28 Praha 6 16200 PRE distribuce, a.s. 859182400300813114 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 6, 

Nad Alejí 28/1879
Nad alejí 1879/28 Praha 6, Břevnov 16200

Základní umělecká škola, Praha 6, Nad Alejí 28/1879 68407289 Nad alejí 1879 28 Praha 6, Břevnov 16200 Nad Alejí 1879/28, 16200 Praha 6 Nad Alejí 1879 28 Praha 6 16200 PRE distribuce, a.s. 859182400300813107 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 6, 

Nad Alejí 28/1879
Nad alejí 1879/28 Praha 6, Břevnov 16200

Základní umělecká škola, Praha 6, Nad Alejí 28/1879 68407289 Nad alejí 1879 28 Praha 6, Břevnov 16200 Brixiho 2409/2, 16200 Praha 6 Brixiho 2409 2 Praha 6 16200 PRE distribuce, a.s. 859182400300811998 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 6, 

Nad Alejí 28/1879
Nad alejí 1879/28 Praha 6, Břevnov 16200

Základní umělecká škola, Praha 6, Nad Alejí 28/1879 68407289 Nad alejí 1879 28 Praha 6, Břevnov 16200 V Šáreckém údolí 187/38, 16000 Praha 6 V Šáreckém údolí 187 38 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304549316 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 6, 

Nad Alejí 28/1879
Nad alejí 1879/28 Praha 6, Břevnov 16200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáž, Chmelířova 220/8, Praha-Čakovice - Miškovice Chmelířova 220 8 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400300165923 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáž, Legionářů 736/23b, Praha-Ďáblice Legionářů 735 23 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400300165947 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h ubytovna, přízemí, Strojírenská 386/12, Praha-Zličín Strojírenská 386 12 Praha 5 - Zličín 15521 PRE distribuce, a.s. 859182400300234773 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah, Karla Hlaváčka 2285/5, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2285 5 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244574 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník, Karla Hlaváčka 2285/5, Praha 8 -Libeň Karla Hlaváčka 2285 5 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244581 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, Karla Hlaváčka 2285/5, Praha 8 - Libeň Karla Hlaváčka 2285 5 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300244598 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Společné prostory, Kostelecká 736/1, Praha-Ďáblice Kostelecká 736 1 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400307182695 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h byt, Ďáblická 736/48b, Praha-Ďáblice Ďáblická 736 48 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400307182718 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h byt, Ďáblická 736/48a, Praha-Ďáblice Ďáblická 736 48 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400307182732 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáž, Ďáblická 736/478b, Praha-Ďáblice Ďáblická 736 48 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400307182770 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie, Chmelířova 203/2, Praha-Čakovice - Miškovice Chmelířova 203 2 Praha 96 - Miškovice 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400307183531 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie-osvětlení, Chmelířova 203/2, Praha-Čakovice - Miškovice Chmelířova 203 2 Praha 96 - Miškovice 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400307183555 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, přízemí, Na Vidouli 542/3, Praha 5 - Jinonice Na Vidouli 542 3 Praha 5 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400310514193 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, přízemí, Na Vidouli 543/5, Praha 5 - Jinonice Na Vidouli 543 5 Praha 5 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400310514216 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, Polabská 1/47 , Praha-Čakovice - Miškovice Polabská 47 1 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300397454 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie, Nevanova 1028/60, Praha 17 - Řepy Nevanova 1028 60 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300816658 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h byt, Nevanova 1029/58, Praha 17 - Řepy Nevanova 1029 58 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300816672 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - prádelna, Nevanova 1029/58, Praha 17 - Řepy Nevanova 1029 58 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300816689 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie, Nevanova 1045/9, Praha 17 - Řepy Nevanova 1045 9 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300817112 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - prádelna, Nevanova 1045/9, Praha 17 - Řepy Nevanova 1045 9 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300817129 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h byt, Nevanova 1046/7, Praha 17 - Řepy Nevanova 1046 7 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300817150 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie, Laudova 1020/8, Praha 17 - Řepy Laudova 1020 8 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300818737 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h užitkový objekt, Laudova 1020/8, Praha 17 - Řepy Laudova 1020 8 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300818744 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h užitkový objekt, Laudova 1021/6, Praha 17 - Řepy Laudova 1021 6 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300818768 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h užitkový objekt, Laudova 1022/4, Praha 17 - Řepy Laudova 1022 4 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300818799 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h prádelna, Laudova 1023/2, Praha 17 - Řepy Laudova 1023 2 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300818812 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h byt, Skuteckého 1088/9, Praha 17 - Řepy Skuteckého 1088 9 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300819482 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie, Skuteckého 1088/9, Praha 17 - Řepy Skuteckého 1088 9 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300819499 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah, Skuteckého 1088/9, Praha 17 - Řepy Skuteckého 1088 9 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300819505 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h osvětlení byt, Skuteckého 1089/11, Praha 17 - Řepy Skuteckého 1089 11 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300819512 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie, Chmelířova 209/4, Praha-Čakovice - Miškovice Chmelířova 209 4 Praha 96 - Miškovice 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400303666410 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie, Chmelířova 209/4, Praha-Čakovice - Miškovice Chmelířova 209 4 Praha 96 - Miškovice 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400303666427 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie, Hřenská 500/23, Praha-Ďáblice Hřenská 500 23 Praha 8 - Ďáblice 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400303905434 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h kotelna, Chmelířova 235/6, Praha-Čakovice - Miškovice Chmelířova 235 6 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400303748598 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, Chmelířova 235/6, Praha-Čakovice - Miškovice Chmelířova 235 6 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400303748604 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie-osvětlení, Chmelířova 220/8, Praha-Čakovice - Miškovice Chmelířova 220 8 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400303748628 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h byt, U laboratoře 66/3, Praha 6 - Střešovice U Laboratoře 66 3 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304521732 C 01d 1 10,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení, Korunní 725/66, Praha 10 - Vinohrady Korunní 725 66 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306524625 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h kotelna, Nad mlýnským potokem 508/2, Praha-Dubeč Nad Mlýnským potokem 508 2 Praha 10 10700 PRE distribuce, a.s. 859182400306539698 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h reže+výtah, Nad mlýnským potokem 509, Praha-Dubeč Nad Mlýnským potokem 509 4 Praha 10 10700 PRE distribuce, a.s. 859182400306539704 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie, 4.patro, Nad mlýnským potokem 509/4, Praha-Dubeč Nad Mlýnským potokem 509 4 Praha 10 10700 PRE distribuce, a.s. 859182400306539711 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie, ventilace, Nad mlýnským potokem 510/6, Praha-Dubeč Nad mlýnským potokem 510 6 Praha 10 - Dubeč 10700 PRE distribuce, a.s. 859182400306539728 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie+výtah, režie - výtah, Nad mlýnským potokem 510/6, Praha-Dubeč Nad mlýnským potokem 510 6 Praha 10 - Dubeč 10700 PRE distribuce, a.s. 859182400306539735 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h ventilátory, byt 4.patro, Praha-Dubeč Nad Mlýnským potokem 508 2 Praha 10 10700 PRE distribuce, a.s. 859182400306539742 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie-výtah, Nad mlýnským potokem 508, Praha-Dubeč Nad Mlýnským potokem 508 2 Praha 10 10700 PRE distribuce, a.s. 859182400306539759 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie domu, K Radotínu 281, Praha-Zbraslav K Radotínu 281 Praha 5 15600 PRE distribuce, a.s. 859182400307022762 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Režie - osvětlení, Legionářů 735/23b, Praha-Ďáblice Legionářů 735 23 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400307114092 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Valentinská 98 4 Praha 1 11001 PRE distribuce, a.s. 859182400306015468 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C AUSTIS správa s.r.o. Valentinská 4/98 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Prádelna Valentinská 98 4 Praha 1 11001 PRE distribuce, a.s. 859182400306015482 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C AUSTIS správa s.r.o. Valentinská 4/98 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Kancelář Valentinská 98 4 Praha 1 11001 PRE distribuce, a.s. 859182400306015499 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C AUSTIS správa s.r.o. Valentinská 4/98 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Valentinská 98 4 Praha 1 11001 PRE distribuce, a.s. 859182400306015512 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C AUSTIS správa s.r.o. Valentinská 4/98 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Režie Žatecká 98 1 Praha 1 11001 PRE distribuce, a.s. 859182400306016045 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C AUSTIS správa s.r.o. Valentinská 4/98 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Bobkova 731/71, 19800 Praha 9 Bobkova 731 71 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146321 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Šedova 656/8, 19800 Praha 9 Šedova 656 8 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310290806 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Maňákova 813 14 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606669 D 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Mansfeldova 790/7, 19800 Praha 14 Mansfeldova 790 7 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307103188 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Pešlova 360/20, 19000 Praha 9 Pešlova 360 20 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400303535112 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Dřítenská 1266, 19800 Praha 14 Dřítenská 1266 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300519399 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Koberkova 1260, 19800 Praha 14 Koberkova 1260 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518804 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Koberkova 1265, 19800 Praha 14 Koberkova 1265 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518897 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Mansfeldova 789/9, 19800 Praha 14 Mansfeldova 789 9 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307099863 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rožmberská 1272, 19800 Praha 14 Rožmberská 1272 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300518699 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Pešlova 361/22, 19000 Praha 9 Pešlova 361 22 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400303535143 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Kučerova 798/6, 19800 Praha 14 Kučerova 798 6 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307100187 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Náměstí plk.Vlčka 697 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307159659 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dílna - majitel Náměstí plk.Vlčka 696 4 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307159666 D 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Náměstí plk.Vlčka 696 4 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307159673 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Náměstí plk.Vlčka 696 4 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307159697 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Ocelkova 658 24 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310290479 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Šedova 657 10 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310290615 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Šedova 657 10 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310290769 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Šedova 656 8 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310290790 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h DA Ocelkova 658 24 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296075 C 01d 3 63,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Arnošta Valenty 650 29 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296181 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Arnošta Valenty 650 29 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296211 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Arnošta Valenty 651 27 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296242 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Arnošta Valenty 651 27 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296266 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Arnošta Valenty 652 25 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296280 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Arnošta Valenty 652 25 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296303 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Hlaďova 649 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296334 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Hlaďova 649 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296358 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Šedova 655 6 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296433 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Šedova 655 6 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296440 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Šedova 654 4 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310296563 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Kučerova 767 16 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303820638 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výměník Kučerova 769 12 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303820645 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Mansfeldova 800 2 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303820652 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Střížkovská 434 31 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400303906233 D 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Střížkovská 434 31 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400303906257 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Dygrýnova 688 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303694727 D 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Dygrýnova 688 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303694734 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Dygrýnova 688 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303694741 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Dygrýnova 688 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303694758 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Dygrýnova 687 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303694765 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Dygrýnova 687 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303694789 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Dygrýnova 687 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303694796 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Dygrýnova 687 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303694802 D 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Bobkova 683 21 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303697537 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Bobkova 683 21 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303697629 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 683 21 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303697643 D 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 713 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104086 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 713 1 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104109 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Bobkova 714 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104161 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 714 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104178 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 714 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104185 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 715 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104192 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 715 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104208 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 716 7 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104222 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 716 7 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104239 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 717 9 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104260 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 717 9 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104277 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 718 11 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104284 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 718 11 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104291 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 719 13 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104307 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 719 13 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307104314 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Doležalova 1036 2 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307108916 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 726 5 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146154 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 727 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146161 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 727 3 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146185 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bryksova 729 69 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146215 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bryksova 729 69 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146291 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bryksova 730 71 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146307 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bryksova 730 71 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146314 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h loubí - majitel Bobkova 731 71 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146345 D 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 731 71 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146352 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 732 16 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146376 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 732 16 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146383 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 733 14 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146390 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 733 14 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146406 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h loubí - majitel Bobkova 733 14 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146413 D 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 734 12 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146420 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 734 12 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307146437 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h loubí-majitel Maňákova 795 2 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307100279 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 788 11 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306909767 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 789 9 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306909774 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 794 8 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306909781 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 792 3 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306909798 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Maňákova 796 4 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306909804 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 790 7 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306909811 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 791 5 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306909828 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 793 1 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306909835 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Maňákova 797 6 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306909842 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Maňákova 795 2 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306909859 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 798 6 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306909866 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h loubí - majitel Bryksova 773 45 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965145 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bryksova 772 47 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965169 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 767 16 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965206 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 768 14 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400306965237 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kurzova 2200 24 Praha 13 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400302563710 D 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 783 15 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606393 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h loubí - majitel Maňákova 812 12 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606409 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 807 15 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606416 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 783 15 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606423 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Maňákova 812 12 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606430 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 808 13 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606447 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bryksova 778 63 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606454 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Maňákova 812 12 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606461 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Mansfeldova 784 13 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606478 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 784 13 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606492 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bryksova 778 63 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606508 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Kučerova 785 19 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606515 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 785 19 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606539 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bryksova 779 61 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606546 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Kučerova 808 13 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606560 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Maňákova 810 8 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606768 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Maňákova 810 8 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606782 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Maňákova 811 10 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606829 D 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Maňákova 811 10 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303606867 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Pešlova 360 20 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400303535082 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Pešlova 360 20 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400303535099 D 02d 3 10,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Pešlova 361 22 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400303535129 D 02d 3 10,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Pešlova 361 22 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400303535136 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 805 12 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594492 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 804 10 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594560 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 803 8 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594577 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 802 6 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594676 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 801 4 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594683 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Mansfeldova 800 2 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594706 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 787 6 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594713 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 786 4 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303594720 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h teplo Bobkova 665 19 Praha 14 Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300266941 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 665 19 Praha 14 Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300266958 D 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h garáže Bobkova 665 19 Praha 14 Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300266965 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 704 37 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300122971 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 704 37 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300122995 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 705 35 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123039 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 705 35 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123046 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 706 33 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123053 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 706 33 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123060 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 707 31 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123084 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 707 31 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123114 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 708 29 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123138 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 708 29 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123145 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 709 27 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123152 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Bobkova 709 27 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123176 D 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Bobkova 710 25 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300123183 D 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Maňákova) Maňákova 723/1 Praha 9 19000 , , , , , ,



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - přízemí Hlaďova 671 2 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186645 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - přízemí Hlaďova 671 2 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186669 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Hlaďova 671 2 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186683 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Hlaďova 672 4 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186690 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Hlaďova 672 4 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186713 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - přízemí Hlaďova 673 6 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186720 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Hlaďova 673 6 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186751 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Hlaďova 674 8 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186768 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - přízemí Hlaďova 674 8 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186775 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Hlaďova 675 10 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186782 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - přízemí Hlaďova 675 10 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186805 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - přízemí Ocelkova 676 30 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186836 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - přízemí Ocelkova 676 30 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186843 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Ocelkova 676 30 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186867 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - přízemí Ocelkova 677 32 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186881 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Ocelkova 677 32 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300186898 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h požární ventilace Bří. Dohalských 138 10 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400303691337 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Bří. Dohalských 138 10 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400303691344 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Kodymova 2526 4 Praha 13 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400306934912 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Kodymova 2525 2 Praha 13 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400306934929 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výměník Kodymova 2526 4 Praha 13 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400306934936 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Řepínská 676 9 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400306936909 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Řepínská 677 11 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400306936947 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie suterén Pešlova 357 14 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400306997191 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie přízemí Pešlova 357 14 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400306997221 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie přízemí Pešlova 357 14 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400306997238 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie přízemí Pešlova 358 16 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400306997245 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie přízemí Pešlova 358 16 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400306997252 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie přízemí Pešlova 358 16 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400306997269 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - garáže Kodymova 2526 4 Praha 13 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400307004546 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Lednová 103 1 Praha 10 10300 PRE distribuce, a.s. 859182400307127269 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Lednová 104 3 Praha 10 10300 PRE distribuce, a.s. 859182400307127283 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Řepínská 669 1 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304142692 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Řepínská 670 3 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304142708 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Řepínská 670 3 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304142715 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Vraňanská 671 2 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304142739 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Vraňanská 671 2 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304142746 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Vraňanská 672 4 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304142760 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Vraňanská 672 4 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304142777 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Řepínská 679 2 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304144054 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Řepínská 679 2 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304144061 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h zdravotnické zařízení Doležalova 1021 1 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304500430 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Doležalova 1021 1 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304500447 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - adm. budova Vocelova 602 3 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305011799 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie výtah Rektorská 579 1 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400306512660 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Rektorská 579 1 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400306512677 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie výtah Rektorská 580 7 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400306512684 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Rektorská 580 7 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400306512691 D 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Lednová 104 3 Praha 10 10300 PRE distribuce, a.s. 859182400307177127 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Lednová 103 1 Praha 10 10300 PRE distribuce, a.s. 859182400307177134 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Bří. Dohalských 180 4 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307157600 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Režie, výtah, osvětlení Bří. Dohalských 171 6 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307157624 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Bří. Dohalských 144 8 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307157631 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - osvětlení Pešlova 132 8 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400310512779 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie přízemí Pešlova 132 8 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400310512793 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie přízemí Pešlova 132 8 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400310512816 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C CENTRA a.s. (Radlická) Radlická 2000/3 Praha 5 15000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Výstavní 54 Výstavní 54 Praha 11 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400301697737 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení Michalská 433 14 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306010029 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení Martinská 419 5 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306008859 C 01d 1 15,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie Malé náměstí 458 12 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306013853 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Brandejsův statek Dvorská 1 8 Praha 6 16500 PRE distribuce, a.s. 859182400304546728 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie + kotelna Provaznická 385 3 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306030232 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení Celetná 556 8 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306026471 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení Melantrichova 463 15 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306028345 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h kancelář Za Poříčskou bránou 284 7 Praha 8 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400304482989 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h kancelář Za Poříčskou bránou 284 7 Praha 8 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400304482996 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h kancelář Za Poříčskou bránou 284 7 Praha 8 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400304483009 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie domu Dušní 927 3 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307065929 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie - výtah Dušní 927 3 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307097524 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie domu Karmelitská 373 25 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306083665 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie domu Karmelitská 373 25 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306083672 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie domu Karmelitská 373 25 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306083689 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h byt Hloubětínská 78 26 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400302487238 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Novovysočanská 1916, 19000 Praha 9 Novovysočanská 1916 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300560506 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h byt Povltavská 355 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400301042315 C 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h národní památník, církevní objekty Resslova 307 9 Praha 2 - Nové Město 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301265769 C 45d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Olivova 224 - DRL Olivovna Olivova 224 Říčany 25101 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601639840 C 25d 3 60,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Husova 2040, 25228 Černošice Husova 2040 Černošice 25228 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601648781 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h U zastávky 669, 25216 Nučice U zastávky 669 Nučice 25216 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601183084 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Na Václavce 3307/3, 15000 Praha Na Václavce 3307 3 Praha 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306034780 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 3 Melantrichova 463 15 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306240907 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Skryje 100, 27042 Skryje nad Berounkou Skryje 100 Skryje nad Berounkou 27042 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400610353959 C 45d 3 200,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 6 Myjavská 624 2 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400310194142 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Byt č. 5 Melantrichova 463 15 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306240938 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Prodejna (roh budovy) Malé náměstí 4 10 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306013822 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Malešický Park Káranská 806 18 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306511052 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Ostrov Štvanice 944, 17000 Praha 7 - Holešovice Ostrov Štvanice 944 Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300778376 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Ostrov Štvanice 944/6, 17000 Praha 7 - Holešovice Ostrov Štvanice 944 6 Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300778468 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Dvorská 741/16, 16500 Praha - Suchdol Dvorská 741 16 Praha - Suchdol 16500 PRE distribuce, a.s. 859182400304546759 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Říčanská 1752/1, 10100 Praha 10 Říčanská 1752 1 Praha 10 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400306528111 C 02d 3 75,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Provaznická 385/3, 11000 Praha 1 - Staré Město Provaznická 385 3 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306030256 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Amnesty International Provaznická 385 3 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306030249 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Provaznická 385/3, 11000 Praha 1 - Staré Město Provaznická 385 3 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307149933 C 25d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Michalská 433/14, 11000 Praha 1 Michalská 433 14 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306010036 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Zahrádecká 1083, 14200 Praha - Libuš Zahrádecká 1083 Praha - Libuš 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400303492699 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h K cihelně 59/2, 19015 Praha 9 - Satalice K cihelně 59 2 Praha 9 - Satalice 19015 PRE distribuce, a.s. 859182400300398659 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h K cihelně 59/2, 19015 Praha 9 - Satalice K cihelně 59 2 Praha 9 - Satalice 19015 PRE distribuce, a.s. 859182400303818871 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Tesaříkova 1646/2a, 11000 Praha 10 - Hostivař Tesaříkova 1646 2a Praha 10 - Hostivař 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311695655 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Opletalova, Nové Město, byt, suterén 1441/19, 11000 Praha 1, Opletalova, Nové Město, byt, suterén 1441 19 Praha 1, 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306168546 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Táborská 1691/32, 14000 Praha 4 - Nusle Táborská 1691 32 Praha 4 - Nusle 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400311587363 C 02d 3 160,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Bělomlýnská 520/16, 19600 Praha Bělomlýnská 520 16 Praha 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400300396648 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Tauferova 1046 Praha 9 19700 PRE distribuce, a.s. 859182403090001129 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Ústřední 365, 11000 Praha 10 Ústřední 365 Praha 10 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311703114 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Sobotecká 98, 11000 Praha 10 Sobotecká 98 Praha 10 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311722597 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Plovoucí základna MP HMP Císařská louka 5047K 1 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400310446616 C 45d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Českobrodská 80 8 Praha 9 - Běchovice 19011 PRE distribuce, a.s. 859182400307239375 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 7 Argentinská 1098 17 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310470949 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 7 Argentinská 1098 17 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310470963 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 7 Argentinská 1098 17 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310470987 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Žabovřeská 1227 Praha 5 - Zbraslav 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400311053769 C 26d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Na Chvalské tvrzi 867 4 Praha 9 19300 PRE distribuce, a.s. 859182400310159950 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Křivatcová 416 Praha 5 15521 PRE distribuce, a.s. 859182400310217674 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Městská policie Hostivařská 552 3 Praha 10 10200 PRE distribuce, a.s. 859182400306498353 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Litevská 1282 1 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306879954 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Vinohradská 2807 153c Praha 3 - Žižkov 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400306901822 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Primátorská 539 34 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400307100422 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 1 Opletalova 1441 19 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307101597 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 13 Lýskova 1593 38 Praha 13 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400306952503 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 14 Vlčkova 1067 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307052042 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Hroznová 493 5 Praha 1 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400307020102 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Jaromírova 455 23 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400307002061 C 26d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 1 Opletalova 1441 19 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306078722 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Městská policie Počernická 634 95 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303753455 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Městská policie Spodní 31 Praha 5 15900 PRE distribuce, a.s. 859182400302896566 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Městská policie Spodní 31 Praha 5 15900 PRE distribuce, a.s. 859182400302896573 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Městská policie Násirovo náměstí 1816 1 Praha 12 14300 PRE distribuce, a.s. 859182400303641530 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Primátorská 539 34 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300349521 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Ďáblická 339 14 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400300357137 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna V pátém 234 Praha 14 19014 PRE distribuce, a.s. 859182400300523327 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 6 Českomalínská 776 25 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300753700 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Obvodní ředitelství MP Prahy 7 Argentinská 1098 17 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300767134 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Okrsková služebna Makovského 1226 17 Praha 17 16300 PRE distribuce, a.s. 859182400301173613 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h osvětlení Petřínské sady, parcela 928/1, 11000 Praha 1 - Malá Strana Petřínské sady, parcela 928/1 Praha 1 - Malá Strana 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311672229 C 01d 3 63,0 neprůběhové měření typu C MHP - Odbor ochrany prostředí Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 Staré Město 110 00

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Řásnovka 770/8, 11000 Praha 1 Řásnovka 770 8 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302765084 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C odbor služeb Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 - Staré město 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h kancelář, přízemí Řásnovka 770 8 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306019053 C 03d 3 250,0 neprůběhové měření typu C odbor služeb Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 - Staré město 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Na výběžku 688/11, 19000 Praha 9 – Vysočany Na výběžku 688 11 Praha 9 – Vysočany 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400306931874 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C odbor služeb Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 - Staré město 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Hornomlýnská 1255/6, 14800 Praha - Kunratice Hornomlýnská 1255 6 Praha - Kunratice 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400303599107 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtahy Hlavatého 662 17 Praha 4 - Háje 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400301708624 C 02d 3 50,0 průběhové měření typu B PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Káranská 639 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303753462 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Káranská 640 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303753486 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Dřevčická 637 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303753875 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Limuzská 629 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303753882 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Káranská 638 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303754308 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Počernická 630 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303759518 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Počernická 631 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303759532 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Dřevčická 635 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303759556 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Dřevčická 636 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303759563 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Počernická 632 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303760736 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Počernická 633 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303760743 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Limuzská 628 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303752922 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie osvětlení - výtah Káranská 641 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303752946 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Hornomlýnská 1236 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400307027996 C 01d 3 25,0 průběhové měření typu B PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h osvětlení pasáž Jana Růžičky 1233 Praha 4 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400307143962 C 03d 3 10,0 neprůběhové měření typu C PMC FACILITY a.s. Hlavatého 662 Praha 4 14900

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Opletalova 1441 19 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306078739 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Opletalova 929 22 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306078852 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Týnská 631 8 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307155385 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h kotelna Týnská 631 8 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307155392 C 25d 3 16,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Bohnická 1 36 Praha 1 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304135618 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h pasáž Vodičkova 674 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400303708172 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Karlova 154 17 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306012658 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Uhelný trh 415 10 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306009764 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h režie domu Staroměstské náměstí 608 10 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306014027 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům vlevo režie Panská 892 1 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306044963 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům vpravo režie Panská 892 1 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306045021 C 03d 1 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h prádelna Panská 892 1 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306045144 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Havlíčkova 1025 4 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306047421 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Havlíčkova 1025 4 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306047438 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům režie Na poříčí 1038 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306047971 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Veleslavínská 1/30, 16000 Praha 6 Veleslavínská 1 30 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304565767 C 35d 3 315,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní 416/37, 11000 Praha 1 - Staré Město Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311236469 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní 365/43, 11000 Praha 1 - Staré Město Národní 365 43 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006442 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Perlová 365/10, 11000 Praha 1 - Staré Město Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306009443 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Perlová 365/10, 11000 Praha 1 - Staré Město Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302745161 C 01d 1 10,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Perlová 365/10, 11000 Praha 1 - Staré Město Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306009474 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rytířská 398/26, 11000 Praha 1 Rytířská 398 26 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310152111 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rytířská 398/26, 11000 Praha 1 Rytířská 398 26 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306029632 C 26d 3 125,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Skloněná (Pod Balkánem) 329 Skloněná (Pod Balkánem) 329 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304335513 C 03d 3 100,0 průběhové měření typu B Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h U Kloubových domů 515/2 U Kloubových domů 515/2 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304335544 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h U Kloubových domů 517/3 U Kloubových domů 517/3 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400303651300 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h U Kloubových domů 517/6 U Kloubových domů 517/6 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304335551 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h U Kloubových domů (Pod Balkánem) 518 U Kloubových domů (Pod Balkánem) 518 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304335520 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h U Kloubových domů (Pod Balkánem) 519 U Kloubových domů (Pod Balkánem) 519 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304335537 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h U Kloubových domů (Pod Balkánem) 522 U Kloubových domů (Pod Balkánem) 522 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304335568 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310709223 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310844801 C 01d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310881905 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 280K Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310895421 C 01d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421K 1 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310930207 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rašínovo nábřeží Rašínovo nábřeží 2421 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400311057941 C 01d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Masarykovo nábřeží Masarykovo nábřeží bez p.č. Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310902105 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Hořejší nábřeží Hořejší nábřeží 556 2 Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400311538594 C 02d 3 575,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300182579 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302509541 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302737647 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302737692 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302737937 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302737951 C 01d 1 15,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302737968 C 01d 1 15,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302738002 C 01d 1 15,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306006367 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307102341 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310600124 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306905776 C 01d 1 15,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310600155 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 416 37 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306927907 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302745222 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302745260 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302745291 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302745338 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306009412 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306009429 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Perlová Perlová 365 10 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306009511 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 365 43 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306877158 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000



Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 365 43 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400307159086 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Národní Národní 365 43 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310942095 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306883487 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306883500 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306883609 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306883616 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306883623 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306883630 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306883661 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306884217 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306883517 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306480365 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 747 28 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310751185 C 02d 3 160,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302542876 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302542906 C 01d 1 16,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302542913 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Jungmannova Jungmannova 738 18 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302542944 C 03d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Běhounkova 2579 8 Praha 5 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400303800937 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h požární DR Běhounkova 2579 8 Praha 5 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400303800951 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Hilmarova 979 2 Praha 5 15200 PRE distribuce, a.s. 859182400302505246 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Hilmarova 979 2 Praha 5 15200 PRE distribuce, a.s. 859182400302505277 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Hilmarova 979 2 Praha 5 15200 PRE distribuce, a.s. 859182400302505284 C 03d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h výtah Hilmarova 979 2 Praha 5 15200 PRE distribuce, a.s. 859182400302505291 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Běhounkova 2528 55 Praha 5 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303583946 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Běhounkova 2527 53 Praha 5 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303583984 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Běhounkova 2528 55 Praha 5 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303584004 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Běhounkova 2529 57 Praha 5 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303584011 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Běhounkova 2529 57 Praha 5 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303584028 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Běhounkova 2530 59 Praha 5 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303584035 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Běhounkova 2531 61 Praha 5 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303584066 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h prádelna Běhounkova 2531 61 Praha 5 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303584073 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h prádelna Běhounkova 2532 63 Praha 5 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303584097 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h dům Běhounkova 2532 63 Praha 5 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303584103 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C VAS v.o.s. Hilmarova 979/2 Praha 5 15200

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x SB 1 Nádvorní 134 8 Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400304551043 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Dendroškolka K pazderkám č.par.1213/1 Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400304551050 C 25d 3 160,0 průběhové měření typu B Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Fokus Trojská 152 42 Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400304551067 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Kaple sv. Kláry Nádvorní 244 1 Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400304551074 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Svoboda V Podhoří 280 20 Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400304551166 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Trojská 186P, sklep Trojská 186P Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400310280951 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Osvětlení vinice Nádvorní 185K Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400310325294 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Viniční domek Pod Havránkou 34 7 Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400311459509 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Nádvorní 134/8, 17100 Praha 7 - Troja Nádvorní 134 8 Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400311325514 C 56d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 196 Praha 7 - Trója 17100 gfab68x Pod Havránkou , 17000 Praha 7 troja Pod Havránkou Praha 7 troja 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400311828237 C 46d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz středisko, zdr.zař., Papírenská 586/14, P6 Bubeneč Papírenská 586 14 Praha 6 - Bubeneč 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300759863 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č.118 12.patro, Hlavatého 662/17,Praha 11-Háje Hlavatého 662 17 Praha 4 - Háje 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400302374026 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č.136 13.patro, Hlavatého 662/17, Praha11 Háje Hlavatého 662 17 Praha 4 - Háje 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400302374132 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz zdrav. zařízení, Vilová 389/2, Praha 10 Strašnice Vilová 389 2 Praha 10 - Strašnice 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303041514 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz středisko, ordinace, Vlašská 344/25, Malá Strana Vlašská 344 25 Praha 1 - Malá Strana 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400306087106 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 1, 1 NP, Niederleho 705/1, 10000 Praha 10 Niederleho 705 1 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306791935 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 12, 3 NP, Káranská 641, 10800 Praha 10 Káranská 641 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400303753202 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 14, 3NP, Karla Hlaváčka 2286/7, 18000 Praha 8 Karla Hlaváčka 2286 7 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400303975666 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 8, 4 NP, Janského 2197/83, 15500 Praha 13 Janského 2197 83 Praha 13 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400303490305 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz ostatní, Suvorovova 1553, 28201 Český Brod Suvorovova 1553 Český Brod 28201 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400610005797 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz Byt č. 9 - Doležalova 1038/6 Doležalova 1037 4 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304392509 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz V Břízách 828, 28002 Kolín II V Břízách 828 Kolín II 28002 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400602432822 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz Šotnovská 422/30, 28002 Kolín II Šotnovská 422 30 Kolín II 28002 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400604103683 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz Šotnovská 422/30, 28002 Kolín II Šotnovská 422 30 Kolín II 28002 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400603994718 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz Šotnovská 422/30, 28002 Kolín II Šotnovská 422 30 Kolín II 28002 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400603994701 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz Suvorovova 1553, 28201 Český Brod Suvorovova 1553 Český Brod 28201 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400610005780 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt 12, 4.patro Kučerova 809/11, 19800 Praha 9 Kučerova 809 11 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303625776 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz kancelář, přízemí Bobkova 703/39, 19800 Praha 9 Bobkova 703 39 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310811575 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz Krohova 2217/71, 16000 Praha 6 Krohova 2217 71 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400301031234 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 110/4p Hornomlýnská 1255 6 Praha - Kunratice 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400303713497 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 16/2p Hornomlýnská 1255 6 Praha - Kunratice 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400307036950 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum komunitních služeb Pro život 70875430 CZ70875430 Vlašská 344 25 Praha 1 11800 q7n3tiz byt č. 2/1p Dygrýnova 824 15 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303560701 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum komunitních služeb Pro život Vlašská 344/25 Praha 1 11800

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 301, 2.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300231536 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 404, 3.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300231635 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 405, 3.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300231994 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 207, 1.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300235749 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 401, 3.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300242846 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 302, 2.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300246127 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100



Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 400, 3.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300247612 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 402, 3.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300248077 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 603, 5.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300255297 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 208, 1.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300255303 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 304, 2.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300255426 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 504, 4.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300255471 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 500, 4.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300255778 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 403, 3.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300257208 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 501, 4.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300258342 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Skloněná 521, Praha 9 Vysočany Malá skloněná 521 2 Praha 9 - Vysočany 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300561282 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 404 kuch.kl., 3.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927504 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 405, 3.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927528 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 406, 3.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927535 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 401, 3.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927542 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 402, 3.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927559 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 403, 3.NP, Šromova 861/1 Šromova 861 1 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303927566 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 503, 4.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303934526 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 602, 5.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303934533 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 505, 4.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303935172 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 604, 5.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303935288 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 600, 5.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303941647 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 502, 4.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303942682 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 605, 5.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303942705 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 byt 601, 5.NP, Šromova 862/3 Šromova 862 3 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303977264 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Novákových 375/5, byt, č. 1, přízemí Novákových 375 5 Praha 8 - Libeň 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304038186 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Trojská 46/8, Praha 8 Kobylisy Trojská 46 8 Praha 8 - Kobylisy 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304318257 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301537767 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301537743 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305042144 C 35d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301537712 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301537699 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301537774 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305042137 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301537729 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301537705 C 35d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301537750 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Neklanova 148 Neklanova 148 34 Praha 2 Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310190045 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Centrum sociálních služeb Praha 70878277 CZ70878277 Žilinská 2769 2 Praha 4 14100 56uz5k6 Školská 687/13, 11000 Praha 1 Nové Město Školská 687 13 Praha 1 Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302549400 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 Praha 4 14100

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, 
střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8

00638463 CZ00638463 Resslova 8 1780 Praha 2 12000 cfbxgxz škola Václavská 1779 15 Praha 2 - Nové Město 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301265523 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Českoslovanská akademie obchodní 
Dr. Edvarda Beneše, střední odborná 

škola, Praha 2, Resslova 8
Resslova 8/1780 Praha 2 12000

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, 
střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8

00638463 CZ00638463 Resslova 8 1780 Praha 2 12000 cfbxgxz škola Resslova 1780 8 Praha 2 - Nové Město 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301265745 C 25d 3 160,0 průběhové měření typu B
Českoslovanská akademie obchodní 
Dr. Edvarda Beneše, střední odborná 

škola, Praha 2, Resslova 8
Resslova 8/1780 Praha 2 12000

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 byt č. 256, 14.p. Slánská 1678/20, 17000 Praha 17 - Řepy Slánská 1678 20 Praha 17 - Řepy 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310194906 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 Národních hrdinů 1, 19212 Praha - Dolní Počernice Národních hrdinů 1 Praha 14 - Dolní Počernice 19012 PRE distribuce, a.s. 859182400300522146 C 25d 3 85,5 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 škola Národních hrdinů 1, 19212 Praha 14 - Dolní Počernice Národních hrdinů 1 Praha 14 - Dolní Počernice 19012 PRE distribuce, a.s. 859182400300522122 C 25d 3 21,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 škola Národních hrdinů 1, 19212 Praha 14 - Dolní Počernice Národních hrdinů 1 Praha 14 - Dolní Počernice 19012 PRE distribuce, a.s. 859182400300522115 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 škola Národních hrdinů 1, 19212 Praha 14 - Dolní Počernice Národních hrdinů 1 Praha 14 - Dolní Počernice 19012 PRE distribuce, a.s. 859182400300522139 C 25d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 byt č. 51, 4.p. Bobkova 665/19, 19800 Praha 14 - Černý Most Bobkova 665 19 Praha 14 Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400310222180 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 byt 2, 1. p. Bobkova 731/18, 19800 Praha 14 - Černý Most Bobkova 731 18 Praha 14 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303757965 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 byt 5, 2. p. Bryksova 756/66, 19800 Praha 14 - Černý Most Bryksova 756 66 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303735543 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 byt č. 6, 3. p. Bryksova 750/68, 19800 Praha 14 - Černý Most Bryksova 750 68 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303732627 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 byt č. 67, 8. p. Střížkovská 434/31, 18000 Praha 8 Střížkovská 434 31 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400303875775 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 byt č. 11, Slánská 1678/20, 170 00 Praha 17 - Řepy Slánská 1678 20 Praha 17 - Řepy 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400303939866 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 Legionářů 735/23, byt č.14 Legionářů 735 23 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400307114290 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 Laudova 1021/6, 16000 Praha 6 Laudova 1021 6 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304980706 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 Laudova 1022/4, 16000 Praha 6 Laudova 1022 4 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304980805 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 Kučerova 724/9, 19800 Praha 9 Kučerova 724 9 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303628944 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Dětský domov Dolní Počernice, Praha 9 - Dolní Počernice, 
Národních hrdinů 1

00067563 Národních hrdinů 1 Praha 9 19012 dqq28g2 Bryksova 778/63, 19800 Praha 9 Bryksova 778 63 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307025534 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dětský domov Dolní Počernice, Praha 
9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 

1
Národních hrdinů 1 Praha 9 19012

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Portus Horní Maxov 167 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400401404457 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Škola - budova Horní Maxov 82 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402372175 C 02d 3 100,0 průběhové měření typu B Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Salaš - budova Horní Maxov 210 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402372199 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Salaš - tepelné čerpadlo Horní Maxov 210 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402372205 C 45d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Bohnice - budova Horní Maxov 169 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402372250 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Bohnice - tepelné čerpadlo Horní Maxov 169 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402372267 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Výbor Horní Maxov 178 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402372274 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Fara Horní Maxov 171 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402372298 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Administrativa - budova Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402372304 C 26d 3 160,0 průběhové měření typu B Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Administrativa - požární čerpadlo Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402372311 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov Maxov 70872651 CZ70872651 Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871 dkpxipr Stará údržba Horní Maxov č.parc. 104 Lučany nad Nisou 46871 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400402372328 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Domov Maxov Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou 46871

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Neklanova 32 65992351 CZ65992351 Neklanova 32 Praha 2 12800 cjbycew DMN Neklanova 147 32 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305042120 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Domov mládeže a školní jídelna, 

Praha 2, Neklanova 32
Neklanova 32 Praha 2 12800

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Neklanova 32 65992351 CZ65992351 Neklanova 32 Praha 2 12800 cjbycew DMH Husova 238 3 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306013068 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Domov mládeže a školní jídelna, 

Praha 2, Neklanova 32
Neklanova 32 Praha 2 12800

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Neklanova 32 65992351 CZ65992351 Neklanova 32 Praha 2 12800 cjbycew škola Pobřežní 323 6 Praha 8 - Karlín 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400310105292 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B
Domov mládeže a školní jídelna, 

Praha 2, Neklanova 32
Neklanova 32 Praha 2 12800

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 - Dejvice, Studentská 
10

63832208 CZ63832208 Studentská 10 Praha 6 - Dejvice 16300 xg3vxec Domov mládeže Studentská 700 10 Praha 6 - Dejvice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304534282 C 02d 3 85,5 neprůběhové měření typu C
Domov mládeže a školní jídelna, 
Praha 6 - Dejvice, Studentská 10

Studentská 10 Praha 6 - Dejvice 16300



Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 - Dejvice, Studentská 
10

63832208 CZ63832208 Studentská 10 Praha 6 - Dejvice 16300 xg3vxec Domov mládeže Studentská 700 10 Praha 6 - Dejvice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304534299 C 02d 3 85,5 neprůběhové měření typu C
Domov mládeže a školní jídelna, 
Praha 6 - Dejvice, Studentská 10

Studentská 10 Praha 6 - Dejvice 16300

Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická 70873046 CZ70873046 Sulická 48 1597 Praha 4 - Krč 14200 86bk6ym Středisko Lahovice, byt Na Staré 148 Praha - Zbraslav, Lahovice 15900 PRE distribuce, a.s. 859182400306873211 C 26d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Sulická
Sulická 48/1597 Praha 4 - Krč 14200

Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická 70873046 CZ70873046 Sulická 48 1597 Praha 4 - Krč 14200 86bk6ym Středisko Lahovice, byt Na Staré 148 Praha - Zbraslav, Lahovice 15900 PRE distribuce, a.s. 859182400306873266 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Sulická
Sulická 48/1597 Praha 4 - Krč 14200

Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická 70873046 CZ70873046 Sulická 48 1597 Praha 4 - Krč 14200 86bk6ym chráněné bydlení, Murgašova 1286/2, Praha 4 - Krč Murgašova 1286 2 Praha 4 - Krč 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400311072777 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Sulická
Sulická 48/1597 Praha 4 - Krč 14200

Domov pro seniory Dobřichovice 70875880 CZ70875880 Brunšov 365 Všenory 25231 uaywch9 Brunšov 365, Všenory 252 31 Brunšov 365 Všenory 25231 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601540542 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Domov pro seniory Dobřichovice Brunšov 365 Všenory 25231

Domov pro seniory Dobřichovice 70875880 CZ70875880 Brunšov 365 Všenory 25231 uaywch9 Brunšov 365, Všenory 252 31 Brunšov 365 Všenory 25231 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601649610 C 25d 3 200,0 průběhové měření typu B Domov pro seniory Dobřichovice Brunšov 365 Všenory 25231

Domov pro seniory Elišky Purkyňové 70875316 CZ70875316 Cvičebná 2447 9 Praha 6 16900 hgpxsd9 prádelna Thákurova 533 8 Praha 6 - Dejvice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400301011083 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Domov pro seniory Elišky Purkyňové Cvičebná 2447/9 Praha 6 16900

Domov pro seniory Elišky Purkyňové 70875316 CZ70875316 Cvičebná 2447 9 Praha 6 16900 hgpxsd9 Domov pro seniory Thákurova 533 8 Praha 6 - Dejvice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304533988 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Domov pro seniory Elišky Purkyňové Cvičebná 2447/9 Praha 6 16900

Domov pro seniory Elišky Purkyňové 70875316 CZ70875316 Cvičebná 2447 9 Praha 6 16900 hgpxsd9 Domov pro seniory Thákurova 534 10 Praha 6 - Dejvice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304533995 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Domov pro seniory Elišky Purkyňové Cvičebná 2447/9 Praha 6 16900

Domov pro seniory Elišky Purkyňové 70875316 CZ70875316 Cvičebná 2447 9 Praha 6 16900 hgpxsd9 Domov pro seniory Thákurova 535 12 Praha 6 - Dejvice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304534015 C 02d 3 85,8 neprůběhové měření typu C Domov pro seniory Elišky Purkyňové Cvičebná 2447/9 Praha 6 16900

Domov pro seniory Heřmanův Městec 70876258 CZ70876258 Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec 53803 irzhjk2 Masarykovo náměstí 37, 538 03 Heřmanův Městec Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec 53803 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400700133195 C 45d 3 200,0 průběhové měření typu B Domov pro seniory Heřmanův Městec Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec 53803

Domov pro seniory Heřmanův Městec 70876258 CZ70876258 Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec 53803 irzhjk2 Pokorného 89, 538 03 Heřmanův Městec - VILA Pokorného 89 Heřmanův Městec 53803 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400700157900 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Domov pro seniory Heřmanův Městec Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec 53803

Domov pro seniory Heřmanův Městec 70876258 CZ70876258 Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec 53803 irzhjk2 Pokorného 99, 538 03 Heřmanův Městec - DÍLNA Pokorného 89 Heřmanův Městec 53803 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400700157917 C 01d 3 37,0 neprůběhové měření typu C Domov pro seniory Heřmanův Městec Masarykovo náměstí 37 Heřmanův Městec 53803

Domov pro seniory Hortenzie 70876886 CZ70876886 K Ubytovně 65 Bořanovice - Pakoměřice 25065 hp4knnp K Ubytovně 65, 250 65 Bořanovice K Ubytovně 65 Bořanovice - Pakoměřice 25065 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601494357 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Domov pro seniory Hortenzie K Ubytovně 65 Bořanovice - Pakoměřice 25065

Domov pro seniory Hortenzie 70876886 CZ70876886 K Ubytovně 65 Bořanovice - Pakoměřice 25065 hp4knnp K Ubytovně 65, 250 65 Bořanovice - Pakoměřice K Ubytovně 65 Bořanovice - Pakoměřice 25065 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400609172837 C 03d 3 200,0 průběhové měření typu B Domov pro seniory Hortenzie K Ubytovně 65 Bořanovice - Pakoměřice 25065

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 3e32zgu Zvíkovec 5, 33813 Zvíkovec Zvíkovec 5 Zvíkovec 33813 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400893620076 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb UZ Vřesník u Humpolce Vřesník 72 Želiv 39601 EG.D, a.s. 859182400100230470 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb UZ Lomy Lomy 77 Člunek 37853 EG.D, a.s. 859182400100557393 C 02d 3 80,0 průběhové měření typu B
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Vřesník Želiv 72 Želiv 39601 EG.D, a.s. 859182400105909876 C 56d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Loděnice Vltava Libeňský ostrov 4004 Praha 8 - Libeň 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300342904 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Stanice přírodovědců Drtinova 199 1a Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302494502 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Stanice přírodovědců Drtinova 199 1a Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302494526 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Jezdecké středisko Zmrzlík Na Zmrzlíku 3 Praha 5 - Řeporyje 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302518598 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Karlínské Spektrum Karlínské náměstí 316 7 Praha 8 - Karlín 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400304486857 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Stadion mládeže Na Kocínce 3071K 1 Praha 6 - Dejvice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304536200 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Stanice techniků Pod Juliskou 2561 2a Praha 6 - Dejvice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304538907 C 03d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Klub Klamovka Podbělohorská 154 3 Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400305994726 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Stanice přírodovědců Drtinova 199 1a Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400307015122 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Stanice přírodovědců Drtinova 199 1a Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400307015139 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Stanice přírodovědců Drtinova 199 1a Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400310228038 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 316 Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb Jezdecké středisko Zmrzlík Na Zmrzlíku 3 Praha 5 - Řeporyje 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400311295961 C 56d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže hlavního města 

Prahy
Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600

Dům dětí a mládeže Modřany 45241295 Herrmannova 2016 24 Praha 4 14300 q2azt9c škol. zařízení Herrmannova 2016 24 Praha 4 - Modřany 14300 PRE distribuce, a.s. 859182400300268730 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B Dům dětí a mládeže Modřany Herrmannova 2016/24 Praha 4 14300

Dům dětí a mládeže Modřany 45241295 Herrmannova 2016 24 Praha 4 14300 q2azt9c škol. zařízení, Urbánkova 3348 4 Praha 4 - Modřany 14300 PRE distribuce, a.s. 859182400301771444 C 02d 3 180,0 průběhové měření typu B Dům dětí a mládeže Modřany Herrmannova 2016/24 Praha 4 14300

Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM 45241945 CZ45241945 Pod Strašnickou vinicí 23 623 Praha 10 10000 n3q3ngi Tři Studně Táborová základna Tři Studně 23 Fryšava pod Žákovou horou 59204 EG.D, a.s. 859182400201461209 C 25d 3 125,0 průběhové měření typu B
Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům 

UM
Pod Strašnickou vinicí 23/623 Praha 10 10000

Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM 45241945 CZ45241945 Pod Strašnickou vinicí 23 623 Praha 10 10000 n3q3ngi DDM Praha 10 - Dům UM Pod Strašnickou vinicí 623 23 Praha 10 - Strašnice 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303037616 C 02d 3 37,5 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům 

UM
Pod Strašnickou vinicí 23/623 Praha 10 10000

Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM 45241945 CZ45241945 Pod Strašnickou vinicí 23 623 Praha 10 10000 n3q3ngi DDM Praha 10 - Dům UM Golfová 910 10 Praha 10 - Hostivař 10200 PRE distribuce, a.s. 859182400303542394 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům 

UM
Pod Strašnickou vinicí 23/623 Praha 10 10000

Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM 45241945 CZ45241945 Pod Strašnickou vinicí 23 623 Praha 10 10000 n3q3ngi Mírová 21/66, 10300 Praha - Kolovraty Mírová 21 66 Praha - Kolovraty 10300 PRE distribuce, a.s. 859182400303730142 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům 

UM
Pod Strašnickou vinicí 23/623 Praha 10 10000

Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM 45241945 CZ45241945 Pod Strašnickou vinicí 23 623 Praha 10 10000 n3q3ngi Přátelství 192/63, 10400 Praha Přátelství 192 63 Praha 10400 PRE distribuce, a.s. 859182400306521181 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům 

UM
Pod Strašnickou vinicí 23/623 Praha 10 10000

Dům dětí a mládeže Praha 2 45245924 CZ45245924 Slezská 21 920 Praha 2 12000 2sd6xhi DDM Praha 2 Slezská 920 21 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301245419 C 03d 3 400,0 průběhové měření typu B Dům dětí a mládeže Praha 2 Slezská 21/920 Praha 2 12000

Dům dětí a mládeže Praha 2 45245924 CZ45245924 Slezská 21 920 Praha 2 12000 2sd6xhi DDM Praha 2 SPV kancelář Lublaňská 398 18 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301281875 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 2 Slezská 21/920 Praha 2 12000

Dům dětí a mládeže Praha 2 45245924 CZ45245924 Slezská 21 920 Praha 2 12000 2sd6xhi DDM Praha 2 STV Vratislavova 66 15 Praha 2 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305042717 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 2 Slezská 21/920 Praha 2 12000

Dům dětí a mládeže Praha 2 45245924 CZ45245924 Slezská 21 920 Praha 2 12000 2sd6xhi DDM Praha 2 SPV přízemí Lublaňská 398 18 Praha 2 - Vinohrady 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400306966876 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 2 Slezská 21/920 Praha 2 12000

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 45241848 CZ45241848 Na Balkáně 2866 17a Praha 3 13000 niuybd8 DDM Praha 3 - Ulita Na Balkáně 2866 17a Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400305025024 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita Na Balkáně 2866/17a Praha 3 13000

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 45241848 CZ45241848 Na Balkáně 2866 17a Praha 3 13000 niuybd8 DDM Praha 3 - Ulita Na Balkáně 2866 17a Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400310275216 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita Na Balkáně 2866/17a Praha 3 13000

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 45241848 CZ45241848 Na Balkáně 2866 17a Praha 3 13000 niuybd8 táborová základna Žloukovice Žloukovice 1278 102 Nižbor 26705 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400601648149 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita Na Balkáně 2866/17a Praha 3 13000

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 45241848 CZ45241848 Na Balkáně 2866 17a Praha 3 13000 niuybd8 Jaromírova 92/63, 12000 Praha 2 Jaromírova 92 63 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301682412 C 26d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita Na Balkáně 2866/17a Praha 3 13000

Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 45241651 CZ45241651 Bartákova 1200 4 Praha 4 14000 nctykh4 kulturní zařízení Amfora Pujmanové 874 9 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400301723344 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby 

centrum 4
Bartákova 1200/4 Praha 4 14000

Dům dětí a mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha 6 - Řepy 16300 t5ri93h Přímotop Na Vypichu 2361 1A Praha 6 16900 PRE distribuce, a.s. 859182400311641614 C 46d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300

Dům dětí a mládeže Praha 6 45241694 CZ45241694 U Boroviček 650 5 Praha 6 - Řepy 16300 t5ri93h U boroviček 648/1, 16300 Praha 17, Řepy U boroviček 648 1 Praha 17, Řepy 16300 PRE distribuce, a.s. 859182400311134871 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 6 U Boroviček 650/5 Praha 6 - Řepy 16300

Dům dětí a mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 1452 Praha 7 17000 4vmj9zw provozovna Tusarova 1216 49 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300769145 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 7 Šimáčkova 16/1452 Praha 7 17000

Dům dětí a mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 1452 Praha 7 17000 4vmj9zw kancelář 101, 102 Veletržní 505 33 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300792730 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 7 Šimáčkova 16/1452 Praha 7 17000

Dům dětí a mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 1452 Praha 7 17000 4vmj9zw divadlo Radar Pplk. Sochora 1387 9 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400304513041 C 25d 3 60,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 7 Šimáčkova 16/1452 Praha 7 17000

Dům dětí a mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 1452 Praha 7 17000 4vmj9zw dílna Janovského 447 27 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400307036998 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 7 Šimáčkova 16/1452 Praha 7 17000

Dům dětí a mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 1452 Praha 7 17000 4vmj9zw Františka Křižíka 1393/25, 17000 Praha 7 Františka Křižíka 1393 25 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400311197463 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 7 Šimáčkova 16/1452 Praha 7 17000

Dům dětí a mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 1452 Praha 7 17000 4vmj9zw Na Výšinách 1000/1, 17000 Praha 7 Na Výšinách 1000 1 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400311673431 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 7 Šimáčkova 16/1452 Praha 7 17000

Dům dětí a mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 1452 Praha 7 17000 4vmj9zw Na Výšinách 1000/1, 17000 Praha 7 Na Výšinách 1000 1 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300760555 C 01d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 7 Šimáčkova 16/1452 Praha 7 17000

Dům dětí a mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 1452 Praha 7 17000 4vmj9zw U letenského sadu 133/9, 17000 Praha 7 - Holešovice U letenského sadu 133 9 Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300787224 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 7 Šimáčkova 16/1452 Praha 7 17000

Dům dětí a mládeže Praha 7 45242879 CZ45242879 Šimáčkova 16 1452 Praha 7 17000 4vmj9zw Heřmanova 408/12, 17000 Praha 7 Heřmanova 408 12 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300790309 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 7 Šimáčkova 16/1452 Praha 7 17000

Dům dětí a mládeže Praha 9 67365779 CZ67365779 Měšická 720 2 Praha 9 19000 dt527pz Dům dětí a mládeže Praha 9 Generála Janouška 1060 2 Praha 9 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300249043 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 9 Měšická 720/2 Praha 9 19000

Dům dětí a mládeže Praha 9 67365779 CZ67365779 Měšická 720 2 Praha 9 19000 dt527pz Dům dětí a mládeže Praha 9 Měšická 720 2 Praha 9 - Prosek 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300721280 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 9 Měšická 720/2 Praha 9 19000

Dům dětí a mládeže Praha 9 67365779 CZ67365779 Měšická 720 2 Praha 9 19000 dt527pz Dům dětí a mládeže Praha 9 Měšická 720 2 Praha 9 - Prosek 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300721297 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Dům dětí a mládeže Praha 9 Měšická 720/2 Praha 9 19000

Galerie hlavního města Prahy 00064416 CZ00064416 Staroměstské náměstí 605 13 Praha 1 - Staré Město 11000 a2adm6f byt, Karlova 189/2 Karlova 189 2 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302750530 C 02d 1 15,0 neprůběhové měření typu C Galerie hlavního města Prahy Staroměstské náměstí 605/13 Praha 1 - Staré Město 11000

Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100 61387835 CZ61387835 nám. 25. března 100 Praha 9 19600 unt4dwe Gymnázium Čakovice Náměstí 25. března 100 2 Praha 9 - Čakovice 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400300395115 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 

25. března 100
nám. 25. března 100 Praha 9 19600

Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, Ohradní 55 00335533 CZ00335533 Ohradní 55 Praha 4 - Michle 14000 47etstt Gymnázium El. Krásnohorské Ohradní 111 55 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305381960 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B
Gymnázium Elišky Krásnohorské, 

Praha 4 - Michle, Ohradní 55
Ohradní 55 Praha 4 - Michle 14000

Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, Ohradní 55 00335533 CZ00335533 Ohradní 55 Praha 4 - Michle 14000 47etstt Gymnázium El. Krásnohorské - byt Ohradní 111 55 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305764916 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C
Gymnázium Elišky Krásnohorské, 

Praha 4 - Michle, Ohradní 55
Ohradní 55 Praha 4 - Michle 14000

Gymnázium Christiana Dopplera 61385701 CZ61385701 Zborovská 621 45 Praha 5 - Malá Strana 15000 mcwz7pz škola Zborovská 621 45 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400305988855 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Gymnázium Christiana Dopplera Zborovská 621/45 Praha 5 - Malá Strana 15000

Gymnázium Christiana Dopplera 61385701 CZ61385701 Zborovská 621 45 Praha 5 - Malá Strana 15000 mcwz7pz škola -přízemí, školní jídelna Zborovská 621 45 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400310624472 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Gymnázium Christiana Dopplera Zborovská 621/45 Praha 5 - Malá Strana 15000

Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 61388246 CZ61388246 Parléřova 2 Praha 6 16900 a99zagh Gymnázium Jana Keplera Parléřova 118 2 Praha 6 16900 PRE distribuce, a.s. 859182400304520117 C 03d 3 250,0 průběhové měření typu B
Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, 

Parléřova 2
Parléřova 2 Praha 6 16900

Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 61388246 CZ61388246 Parléřova 2 Praha 6 16900 a99zagh Gymnázium Jana Keplera Parléřova 118 2 Praha 6 16900 PRE distribuce, a.s. 859182400304729893 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, 

Parléřova 2
Parléřova 2 Praha 6 16900

Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, Praha 1, 
Hellichova 3

70872767 Hellichova 3 457 Praha 1 11800 ffyx88x Gymnázium Jana Nerudy Hellichova 457 3 Praha 1 - Malá Strana 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400306082972 C 03d 3 315,0 průběhové měření typu B
Gymnázium Jana Nerudy, škola 
hlavního města Prahy, Praha 1, 

Hellichova 3
Hellichova 3/457 Praha 1 11800

Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 
2475

60446234 CZ60446234 Mezi Školami 2475 29 Praha 5 15800 hajydu5 škola Mezi Školami 2475 29 Praha 5 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400302572590 C 03d 3 400,0 průběhové měření typu B
Gymnázium Jaroslava Heyrovského, 

Praha 5, Mezi Školami 2475
Mezi Školami 2475/29 Praha 5 15800



Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23 60461675 Nad Ohradou 2825 23 Praha 3 - Žižkov 13000 Nad Ohradou 2825/23, 13000 Praha 3 Nad Ohradou 2825 23 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400305001011 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, 

Nad Ohradou 23
Nad Ohradou 2825/23 Praha 3 - Žižkov 13000

Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 49366629 CZ49366629 Konstantinova 1500 50 Praha 4 14900 fpd3ix2 Gymnázium Opatov Konstantinova 1500 50 Praha 4 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400301752696 C 03d 3 500,0 průběhové měření typu B
Gymnázium Opatov, Praha 4, 

Konstantinova 1500
Konstantinova 1500/50 Praha 4 14900

Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520 61384992 CZ61384992 Loučanská 520 Praha 5 15300 qe4yks2 Elektřina Loučanská 520 1 Praha 5 - Radotín 15300 PRE distribuce, a.s. 859182400302523424 C 25d 3 125,0 průběhové měření typu B
Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, 

Loučanská 520
Loučanská 520 Praha 5 15300

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 60449004 CZ60449004 Jindřišská 966 36 Praha 1 - Nové Město 11000 Jindřišská 966/36, 11000 Praha 1 - Nové Město Jindřišská 966 36 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306044932 C 03d 3 160,0 neprůběhové měření typu C
Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 

1, Jindřišská 36
Jindřišská 966/36 Praha 1 - Nové Město 11000

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 60449004 CZ60449004 Jindřišská 966 36 Praha 1 - Nové Město 11000 Jeruzalémská 1283/9, 11000 Praha 1 - Nové Město Jeruzalémská 1283 9 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306080428 C 02d 3 30,0 neprůběhové měření typu C
Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 

1, Jindřišská 36
Jindřišská 966/36 Praha 1 - Nové Město 11000

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 61386022 CZ61386022 Arabská 14 Praha 6 16000 ns6sd8y škola Arabská 682 14 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304563442 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 Arabská 14 Praha 6 16000

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 61386022 CZ61386022 Arabská 14 Praha 6 16000 ns6sd8y kuchyně Arabská 682 14 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304563510 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 Arabská 14 Praha 6 16000

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 49625446 CZ49625446 Nad Alejí 1952 5 Praha 6 16200 7imykun Škola Nad Alejí 1952 5 Praha 6 - Břevnov 16200 PRE distribuce, a.s. 859182400300812728 C 25d 3 200,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Nad Alejí 1952/5 Praha 6 16200

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 49625446 CZ49625446 Nad Alejí 1952 5 Praha 6 16200 7imykun Jídelna Nad Alejí 1952 5 Praha 6 - Břevnov 16200 PRE distribuce, a.s. 859182400300812735 C 25d 3 125,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Nad Alejí 1952/5 Praha 6 16200

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 49625446 CZ49625446 Nad Alejí 1952 5 Praha 6 16200 7imykun Služební byt Nad Alejí 1952 5 Praha 6 - Břevnov 16200 PRE distribuce, a.s. 859182400304937687 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Nad Alejí 1952/5 Praha 6 16200

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 61385476 CZ61385476 Nad Štolou 1510 1 Praha 7 17000 tusydps Budova školy Nad Štolou 1510 1 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300788559 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Nad Štolou 1510/1 Praha 7 17000

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 61385476 CZ61385476 Nad Štolou 1510 1 Praha 7 17000 tusydps Budova školy Nad Štolou 1510 1 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300788566 C 03d 3 200,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Nad Štolou 1510/1 Praha 7 17000

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 61385476 CZ61385476 Nad Štolou 1510 1 Praha 7 17000 tusydps Kuchyň Nad Štolou 1510 1 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400301683235 C 03d 3 315,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Nad Štolou 1510/1 Praha 7 17000

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 61385476 CZ61385476 Nad Štolou 1510 1 Praha 7 17000 tusydps Hřiště Letenské sady 0 0 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310788075 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Nad Štolou 1510/1 Praha 7 17000

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 61387509 CZ61387509 U Libeňského zámku 1 Praha 8 18000 e4dw7ra Gymnázium - byt U Libeňského zámku 3 1 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300317643 C 02d 1 20,0 neprůběhové měření typu C
Gymnázium, Praha 8, U Libeňského 

zámku 1
U Libeňského zámku 1 Praha 8 18000

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 61387509 CZ61387509 U Libeňského zámku 1 Praha 8 18000 e4dw7ra Gymnázium - škola U Libeňského zámku 3 1 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300349408 C 03d 3 125,0 průběhové měření typu B
Gymnázium, Praha 8, U Libeňského 

zámku 1
U Libeňského zámku 1 Praha 8 18000

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 60445475 CZ60445475 Českolipská 373 27 Praha 9 19000 pngyipg elektřina Českolipská 373 27 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300718679 C 02d 3 315,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 Českolipská 373/27 Praha 9 19000

Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 63831562 CZ63831562 Špitálská 700 2 Praha 9 19000 zeigiy2 Gymnázium Špitálská 700 2 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300564580 C 02d 3 250,0 průběhové měření typu B Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 Špitálská 700/2 Praha 9 19000

Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43/564 60461713 CZ60461713 Vršovická 43 564 Praha 10 10100 53wyint Hotelová škola Vršovická 564 43 Praha 10 10111 PRE distribuce, a.s. 859182400303072099 C 03d 3 250,0 průběhové měření typu B
Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 

43/564
Vršovická 43/564 Praha 10 10100

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Ďáblice Ďáblická 564 2a Praha 8 - Ďáblice 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300175489 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Ďáblice Ďáblická 564 2a Praha 8 - Ďáblice 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300175526 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Libeň Na Korábě 332 1 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300351715 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Šárka Na Fišerce 213 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304549040 C 25d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Liboc-Vokovice Evropská 244 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304562186 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Liboc-Vokovice Evropská 244 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304562193 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Olšany Želivského 4301 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400305002315 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Olšany Izraelská 1 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400305006443 C 45d 3 16,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Nusle Krčská 108 81 Praha 4 - Nusle 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305343104 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Nusle Krčská 108 81 Praha 4 - Nusle 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305691168 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Malvazinky U Smíchovského hřbitova 444 1 Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306039594 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Malvazinky U Smíchovského hřbitova 444 1 Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306039600 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Košíře Pod Kotlářkou 98 7 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306073147 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Vršovice Moskevská 65 Praha 10 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400306496779 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Vršovice Moskevská 65 Praha 10 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400306496786 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Vinohrady Vinohradská 294 212 Praha 10 - Vinohrady 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306529781 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Vinohrady Vinohradská 294 212 Praha 10 - Vinohrady 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306529798 C 02d 1 16,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Vinohrady Vinohradská 294 212 Praha 10 - Vinohrady 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306913757 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r hřbitov Vyšehrad Štulcova 3a Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400307089826 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r Vinohradská 71/155 , 13000 Praha 3 Vinohradská 71/155 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301304956 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy, p.o.
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy 70883858 CZ70883858 Vyšehradská 2077 57 Praha 2 - Nové Město 12800 c2zmahu Sklepení Pod Slovany Praha 2 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301268227 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Institut plánování a rozvoje hlavního 

města Prahy
Vyšehradská 2077/57 Praha 2 - Nové Město 12800

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy 70883858 CZ70883858 Vyšehradská 2077 57 Praha 2 - Nové Město 12800 c2zmahu kancelář - přízemí, Horoměřická Horoměřická 2307 47 Praha 6 - Dejvice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400301685796 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Institut plánování a rozvoje hlavního 

města Prahy
Vyšehradská 2077/57 Praha 2 - Nové Město 12800

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy 70883858 CZ70883858 Vyšehradská 2077 57 Praha 2 - Nové Město 12800 c2zmahu kancelář Horoměřická Horoměřická 2307 47 Praha 6 - Dejvice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304549514 C 45d 3 315,0 průběhové měření typu B
Institut plánování a rozvoje hlavního 

města Prahy
Vyšehradská 2077/57 Praha 2 - Nové Město 12800

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve T. G. Masaryka 575, 407 77 Šluknov T. G. Masaryka 575 Šluknov 40777 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400400535435 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve T. G. Masaryka 575, 407 77 Šluknov T. G. Masaryka 575 Šluknov 40777 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400400535497 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve T. G. Masaryka 575, 407 77 Šluknov T. G. Masaryka 575 Šluknov 40777 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400400548060 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve T. G. Masaryka 575, 407 77 Šluknov T. G. Masaryka 575 Šluknov 40777 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400400548107 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Vilémov 138, 407 80 Vilémov Vilémov 138 Vilémov 40780 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400403113944 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Horní Poustevna 40, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400403889337 C 25d 3 35,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Lužická 1094, 407 77 Šluknov Lužická 1094 Šluknov 40777 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400404231524 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Lužická 1094, 407 77 Šluknov Lužická 1094 Šluknov 40777 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400404231616 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Vilémov 252, 407 80 Vilémov Vilémov 252 Vilémov 40780 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406577170 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Vilémov 252, 407 80 Vilémov Vilémov 252 Vilémov 40780 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406577187 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Poustevna

70872686 CZ70872686 Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782 bvzyjve Horní Poustevna 126, 407 82 Dolní Poustevna Horní Poustevna 126 Dolní Poustevna 40782 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400406706020 C 25d 3 150,0 průběhové měření typu B
Integrované centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Horní 
Poustevna

Horní Poustevna 40 Dolní Poustevna 40782

Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice 70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov 25703 efvakax Roudný, Zvěstov 1, 257 06 Louňovice pod Blaníkem Roudný - Zvěstov 1 Louňovice pod Blaníkem 25706 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400609310758 C 56d 3 125,0 průběhové měření typu B
Integrované centrum sociálních 

služeb Odlochovice
Odlochovice 1 Jankov 25703

Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice 70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov 25703 efvakax Roudný - Zvěstov 34, 25706 Louňovice pod Blaníkem Roudný - Zvěstov 34 Louňovice pod Blaníkem 25706 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400610721697 C 56d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Integrované centrum sociálních 

služeb Odlochovice
Odlochovice 1 Jankov 25703

Jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní 61385395 Jahodová 2800 44 Praha 10 - Záběhlice 10600 škola Jahodová 2800 44 Praha 10 10600 PRE distribuce, a.s. 859182400303062410 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B
Jahodovka - Vyšší odborná škola 

sociálně právní
Jahodová 2800/44 Praha 10 - Záběhlice 10600

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední 
škola

70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 12841 iahzkym Buková 21, 374 01 Olešnice Buková 21 Olešnice 37401 EG.D, a.s. 859182400100435332 C 25d 3 100,0 průběhové měření typu B
Jedličkův ústav a Mateřská škola a 

Základní škola a Střední škola
V Pevnosti 4/13 Praha 2 12841

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední 
škola

70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 12841 iahzkym Buková 21, 374 01 Olešnice Buková 21 Olešnice 37401 EG.D, a.s. 859182400100611644 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Jedličkův ústav a Mateřská škola a 

Základní škola a Střední škola
V Pevnosti 4/13 Praha 2 12841

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední 
škola

70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 12841 iahzkym škola, Na Pankráci 479/13, Praha 4 Nusle Na Pankráci 479 13 Praha 4 - Nusle 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400303572353 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Jedličkův ústav a Mateřská škola a 

Základní škola a Střední škola
V Pevnosti 4/13 Praha 2 12841

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední 
škola

70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 12841 iahzkym kanceláře, zdrav. zaříz., přízemí, V Pevnosti 13/4 V pevnosti 13 4 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043431 C 02d 3 145,0 průběhové měření typu B
Jedličkův ústav a Mateřská škola a 

Základní škola a Střední škola
V Pevnosti 4/13 Praha 2 12841

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední 
škola

70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 12841 iahzkym režie - výtah, Na Pankráci 479/13, Praha 4 Nusle Na Pankráci 479 13 Praha 4 - Nusle 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305318317 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Jedličkův ústav a Mateřská škola a 

Základní škola a Střední škola
V Pevnosti 4/13 Praha 2 12841

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední 
škola

70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 12841 iahzkym Mateřská škola, Sevřená 1707/12, Praha 4 Nusle Sevřená 1707 12 Praha 4 - Nusle 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305323632 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Jedličkův ústav a Mateřská škola a 

Základní škola a Střední škola
V Pevnosti 4/13 Praha 2 12841

Karlínská obchodní akademie 61388548 CZ61388548 Kollárova 271 5 Praha 8 18600 njtxv9w Škola Kollárova 271 5 Praha 8 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400304488080 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Karlínská obchodní akademie Kollárova 271/5 Praha 8 18600

Karlínská obchodní akademie 61388548 CZ61388548 Kollárova 271 5 Praha 8 18600 njtxv9w Škola Kollárova 271 5 Praha 8 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400304488097 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Karlínská obchodní akademie Kollárova 271/5 Praha 8 18600

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 61389064 CZ61389064 Pernerova 25 Praha 8 18600 p89x88t Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 Pernerova 273 25 Praha 8 - Karlín 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400304487687 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Karlínské gymnázium, Praha 8, 

Pernerova 25
Pernerova 25 Praha 8 18600

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 61389064 CZ61389064 Pernerova 25 Praha 8 18600 p89x88t Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 Pernerova 273 25 Praha 8 - Karlín 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400304487694 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Karlínské gymnázium, Praha 8, 

Pernerova 25
Pernerova 25 Praha 8 18600

Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická 41 49626655 CZ49626655 Branická 41 Praha 4 14700 hynydxf škola Branická 145 41 Praha 4 - Braník 14700 PRE distribuce, a.s. 859182400301725133 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, 

Branická 41
Branická 41 Praha 4 14700

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Královská obora 11/10 Královská obora 10 11 Praha 7 - Bubeneč 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300105981 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Vídeňská 750 (osvětlení) Vídeňská 750 Praha 4 - Krč 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400307012213 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Hájovna Běchovice Českobrodská 211 748 Praha 9 - Běchovice 19011 PRE distribuce, a.s. 859182400307239733 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 U břehu 2132P, 102 00 Praha U břehu 2135P Praha 15 - Hostivař 10200 PRE distribuce, a.s. 859182400307308309 C 01d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600



Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Nad Královskou oborou 1825K Nad Královskou oborou 1825 Praha 7 - Bubeneč 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310164466 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 K Verneráku 965K/3, 148 00 Praha K Verneráku 965K 3 Praha 4 - Kunratice 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400310205701 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Mezi rolemi 1073/2, 158 00 Praha Mezi rolemi 1073 2 Praha - Jinonice 15800 PRE distribuce, a.s. 859182400310421118 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Plzeňská 100, 150 00 Praha Plzeňská 100 Praha 5 - Motol 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400310626209 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Plzeňská 100-byt, 150 00 Praha Plzeňská 100 Praha 5 - Motol 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400310626278 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 kiosek pro hlídače Divoká Šárka 1095K 12 Praha 6 - Liboc 16400 PRE distribuce, a.s. 859182400310912708 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Kuří, parc. 322/3, 151 01 Říčany Kuří, parc.322/3 Říčany 15101 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400608903616 C 01d 1 6,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Parc.598, 251 01 Dobřejovice Parc. 598 Dobřejovice 25101 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400608903623 C 01d 1 6,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Šatrova 1003, 14200, Praha 12- Kamýk Šatrova 1003 Praha 12- Kamýk 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400302294249 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 byt č.2, 1. patro Ke cvičišti 231/4, 11000 Praha 11 - Háje Ke cvičišti 231 4 Praha 11 - Háje 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311641898 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 Ke cvičišti 231,4, 11000 Praha 11 - Háje Ke cvičišti 231 4 Praha 11 - Háje 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311641874 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 byt č. 3, 1. patro Ke cvičišti 231/4, 11000 Praha 11 - Háje Ke cvičišti 231 4 Praha 11 - Háje 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311642000 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Lesy hl. m. Prahy 45247650 CZ45247650 Práčská 1885 Praha 10 10600 4n8xbv7 byt č.4, 2. patro, Ke cvičišti 231/4, 11000 Praha 11 - Háje Ke cvičišti 231 4 Praha 11 - Háje 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311642017 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Lesy hl. m. Prahy Práčská 1885 Praha 10 10600

Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 70837902 CZ70837902 Křemencova 12 Praha 1 11628 3rdmya4 Masarykova SŠ chemická, Křemencova 12, Praha 1 Křemencova 179 12 Praha 1 - Nové Město 11628 PRE distribuce, a.s. 859182400302513180 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Masarykova střední škola chemická, 

Praha 1, Křemencova 12
Křemencova 12 Praha 1 11628

Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 70837902 CZ70837902 Křemencova 12 Praha 1 11628 3rdmya4 Masarykova SŠ chemická, Křemencova 12, Praha 1 Křemencova 179 12 Praha 1 - Nové Město 11628 PRE distribuce, a.s. 859182400302513197 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B
Masarykova střední škola chemická, 

Praha 1, Křemencova 12
Křemencova 12 Praha 1 11628

Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova 83 70848572 CZ70848572 Bártlova 83 1 Praha 9 19300 z55j6ue Bártlova 83/1 Bártlova 83 1 Praha 9 19300 PRE distribuce, a.s. 859182400300682574 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Mateřská škola a Základní škola, 

Praha 9, Bártlova 83
Bártlova 83/1 Praha 9 19300

Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova 83 70848572 CZ70848572 Bártlova 83 1 Praha 9 19300 z55j6ue Bártlova 83/1 Bártlova 83 1 Praha 9 19300 PRE distribuce, a.s. 859182400300708793 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Mateřská škola a Základní škola, 

Praha 9, Bártlova 83
Bártlova 83/1 Praha 9 19300

Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova 83 70848572 CZ70848572 Bártlova 83 1 Praha 9 19300 z55j6ue Litvínovská 300/7 Litvínovská 300 7 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300713551 C 02d 3 85,6 neprůběhové měření typu C
Mateřská škola a Základní škola, 

Praha 9, Bártlova 83
Bártlova 83/1 Praha 9 19300

Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova 83 70848572 CZ70848572 Bártlova 83 1 Praha 9 19300 z55j6ue Litvínovská 300/7 Litvínovská 300 7 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300713568 C 02d 3 75,0 neprůběhové měření typu C
Mateřská škola a Základní škola, 

Praha 9, Bártlova 83
Bártlova 83/1 Praha 9 19300

Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 63831708 CZ63831708 Deylova 3 Praha 5 15000 sdfi5ji MŠS Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 Deylova 233 3 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302531320 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Mateřská škola speciální Sluníčko, 

Praha 5, Deylova 3
Deylova 3 Praha 5 15000

Mateřská škola speciální, Praha 8, Drahanská 7 63832674 CZ63832674 Drahanská 7 779 Praha 8 18100 39825jn škola Drahanská 779 7 Praha 8 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400304146942 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B
Mateřská škola speciální, Praha 8, 

Drahanská 7
Drahanská 7/779 Praha 8 18100

Mateřská škola speciální, Praha 8, Drahanská 7 63832674 CZ63832674 Drahanská 7 779 Praha 8 18100 39825jn kotelna Drahanská 779 7 Praha 8 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400304146959 C 02d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Mateřská škola speciální, Praha 8, 

Drahanská 7
Drahanská 7/779 Praha 8 18100

Mateřská škola speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 70102520 CZ70102520 Štíbrova 1691 20 Praha 8 18200 2vwknz8 Mateřská škola speciální Štíbrova 1691 20 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400304325576 C 25d 3 160,0 průběhové měření typu B
Mateřská škola speciální, Praha 8, 

Štíbrova 1691
Štíbrova 1691/20 Praha 8 18200

Městská divadla pražská 00064297 CZ00064297 V Jámě 1 Praha 1 12000 r69pjsx výrobna/kancl V Jámě 637 10 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302548939 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Městská divadla pražská V Jámě 1 Praha 1 12000

Městská divadla pražská 00064297 CZ00064297 V Jámě 1 Praha 1 12000 r69pjsx V jámě 10, sklad kostýmů V Jámě 637 10 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400303511802 C 25d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Městská divadla pražská V Jámě 1 Praha 1 12000

Městská divadla pražská 00064297 CZ00064297 V Jámě 1 Praha 1 12000 r69pjsx vitríny Vodičkova 700 32 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311057637 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Městská divadla pražská V Jámě 1 Praha 1 12000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Binarova 1661 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304327969 C 03d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Klapkova 26 3 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304332710 C 25d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Klapkova 26 3 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304332727 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Generála Janouška 1060 2 Praha 9 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304501369 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja kancelář U Brusnice 324 9 Praha 6 - Střešovice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304520100 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Oldřichova 518 1 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305037478 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Na Veselí 542 5 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305323076 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Vikova 1223 4 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305340189 C 03d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Zbuzkova 285 34 Praha 9 - Vysočany 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400305987667 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja Kancelář Melantrichova 504 5 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306027997 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Na Skalce 972 29 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306033288 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Musílkova 335 62 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306069584 C 25d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja kancelář Mostecká 40 26 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306085898 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Pohořelec 111 25 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306095873 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Korunní 2160 68 Praha 10 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400306524632 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská knihovna v Praze 00064467 CZ00064467 Marianské nám. 1 98 Praha 1 11000 bxis3ja knihovna Rubensova 2237 2 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400306541936 C 02d 3 24,7 neprůběhové měření typu C Městská knihovna v Praze Marianské nám. 1/98 Praha 1 11000

Městská nemocnice následné péče 45245843 K Moravině 343 6 Praha 9 - Vysočany 19061 ez74hfk K Moravině 343/6, 19000 Praha K Moravině 343 6 Praha 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400310923841 C 03d 3 250,0 neprůběhové měření typu C Městská nemocnice následné péče K Moravině 343/6 Praha 9 - Vysočany 19061

Metropolitní zdravotnický servis, příspěvková organizace 08297517 CZ08297517 U Mrázovky 1970 15 Praha 5 15000 U Mrázovky 1970/15, 15000 Praha 5 U Mrázovky 1970 15 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306037842 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Metropolitní zdravotnický servis, 

příspěvková organizace
U Mrázovky 1970/15 Praha 5 15000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Zámek Ctěnice, Zahradnictví Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř 19017 PRE distribuce, a.s. 859182400300240132 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f depozitář Norbertov Norbertov 53 5 Praha 6 - Střešovice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300955470 C 03d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Podskalská celnice Rašínovo nábřeží 412 Praha 2 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400301262430 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Depozitář Stodůlky Pod viaduktem 2595 3 Praha 515 - Stodůlky 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400302533591 C 45d 3 200,0 průběhové měření typu B Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Zámek Ctěnice, zámek Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř 19017 PRE distribuce, a.s. 859182400303814651 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Rothmayerova vila U páté baterie 896 50 Praha 6 - Břevnov 16200 PRE distribuce, a.s. 859182400304927893 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Ředitelství Kožná Kožná 475 1 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306027713 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Hlavní budova Muzea Na Poříčí 1554 52 Praha 8 - Nové Město 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400306056294 C 03d 3 250,0 průběhové měření typu B Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Zámek Ctěnice-drábovna Bohdanečská 258 Praha 9 - Vinoř 19017 PRE distribuce, a.s. 859182400306940128 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Zámek Ctěnice, byt Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř 19017 PRE distribuce, a.s. 859182400306940135 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Zámek Ctěnice, stáje-kancelář Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř 19017 PRE distribuce, a.s. 859182400306940159 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Müllerova vila Nad hradním vodojemem 642 14 Praha 6 - Střešovice 16200 PRE distribuce, a.s. 859182400307026067 C 03d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Zámek Ctěnice, jízdárna-stáje Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř 19017 PRE distribuce, a.s. 859182400307031412 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 475 Praha 1 11000 4aniq5f Zámek Ctěnice-kočárovna Bohdanečská 259 Praha 9 - Vinoř 19017 PRE distribuce, a.s. 859182400307031436 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw šatna , užitkový objekt V pevnosti 46 1 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043394 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Kostel Stětí sv. Jana - církevní objekty V pevnosti 123 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043424 C 45d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Dvůr u ředitelství - V Pevnosti č.p.6/5a V pevnosti 6 5a Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043455 C 25d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Popelka Billiánová (bytový dům - společné prostory) V pevnosti 12 7 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043462 C 01d 1 20,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Cihelná brána přízemí (Gorlice, expozice) V pevnosti 46 1 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043486 C 45d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Kasematy přízemí - Letní scéna V pevnosti 46 1 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043493 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Tenisový kurt V pevnosti 123 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043509 C 01d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Infocentrum Špička V pevnosti 10 9 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043516 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Staré purkrabství areál NKP Vyšehrad 161 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043547 C 03d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Veřejné WC I. Štulcova -- -- Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043660 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Galerie Vyšehrad areál NKP Vyšehrad parc. č. 94 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043684 C 45d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Fontána v Karlachových sadech (užitkový objekt) K Rotundě 16 3 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400310587661 C 01d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Akropole areál NKP Vyšehrad -- -- Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400311248721 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000



Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Veřejné WC III. (u ředitelství) V pevnosti parc. č. 123 Praha 2 - Vyšehrad 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400311341590 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Národní kulturní památka Vyšehrad 00419745 CZ00419745 V pevnosti 159 5 b Praha 2 12000 h528pgw Táborská brána V pevnosti 35 11 Praha 2 - Vyšehrad 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400305043479 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Národní kulturní památka Vyšehrad V pevnosti 159/5 b Praha 2 12000

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1,2 a 4 68407441 Francouzská 260 56 Praha 10 - Vinohrady 10100 Francouzská 260/56, 10100 Praha 10 Francouzská 260 56 Praha 10 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400306527763 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Pedagogicko-psychologická poradna 

pro Prahu 1,2 a 4
Francouzská 260/56 Praha 10 - Vinohrady 10100

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 11 a 12 48135054 CZ48135054 Kupeckého 576 17 Praha 4 14900 b9yybyr zdravotnické zařízení Modřany Barunčina 1478 11 Praha 4 - Modřany 14300 PRE distribuce, a.s. 859182400301758360 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Pedagogicko-psychologická poradna 

pro Prahu 11 a 12
Kupeckého 576/17 Praha 4 14900

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 10 60461926 CZ60461926 Jabloňová 3141 30a Praha 10 10600 qieywc3 Jabloňová 3141/30a, 10600 Praha 10 Jabloňová 3141 30a Praha 10 10600 PRE distribuce, a.s. 859182400311459165 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Pedagogicko-psychologická poradna 

pro Prahu 3 a 10
Jabloňová 3141/30a Praha 10 10600

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 70827711 Glowackého 549 7 Praha 8 - Troja 18111 U smaltovny 1334/22, 18100 Praha 7 U smaltovny 1334 22 Praha 7 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400304514239 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Pedagogicko-psychologická poradna 

pro Prahu 7 a 8
Glowackého 549/7 Praha 8 - Troja 18111

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 70827711 Glowackého 549 7 Praha 8 - Troja 18111 Glowackého 549/7 U smaltovny 1334 22 Praha 7 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400303903324 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Pedagogicko-psychologická poradna 

pro Prahu 7 a 8
Glowackého 549/7 Praha 8 - Troja 18111

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 9 70835462 U nové školy 871 2a Praha 9 - Vysočany 19000 U Nové školy 871/2a, 19000 Praha 9 U Nové školy 871 2a Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300561343 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Pedagogicko-psychologická poradna 

pro Prahu 9
U nové školy 871/2a Praha 9 - Vysočany 19000

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 9 70835462 U nové školy 871 2a Praha 9 - Vysočany 19000 U Nové školy 871/2a, 19000 Praha 9 U Nové školy 871 2a Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400311280257 C 56d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Pedagogicko-psychologická poradna 

pro Prahu 9
U nové školy 871/2a Praha 9 - Vysočany 19000

Prague City Tourism a.s. 07312890 CZ07312890 Arbesovo náměstí 70 4 Praha 5 - Smíchov 15000 6wjwr3h hospodářská správa Arbesovo náměstí 70 4 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306059998 C 03d 3 125,0 průběhové měření typu B Prague City Tourism a.s. Arbesovo náměstí 70/4 Praha 5 - Smíchov 15000

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 70837911 CZ70837911 Na Rejdišti 77 1 Praha 1 11000 qhqycf7 škola Valdštejnská 158 14 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306090113 C 25d 3 125,0 průběhové měření typu B
Pražská konzervatoř, Praha 1, Na 

Rejdišti 1
Na Rejdišti 77/1 Praha 1 11000

Pražské společenství obnovitelné energie, příspěvková 
organizace

11842857 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 režije přízemí Bobkova 665 19 Praha 14 Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400300266910 D 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Pražské společenství obnovitelné 
energie, příspěvková organizace

Mariánské náměstí 2/2 Praha - Staré Město 11000

Pražské společenství obnovitelné energie, příspěvková 
organizace

11842857 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 výtah Bobkova 683 21 Praha 9 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400303697674 D 01d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Pražské společenství obnovitelné 
energie, příspěvková organizace

Mariánské náměstí 2/2 Praha - Staré Město 11000

Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID) 60437359 CZ60437359 Rytířská 406 10 Praha 1 - Staré Město 11000 Rytířská 406/10, 11000 Praha 1 - Staré město Rytířská 406 10 Praha 1 - Staré město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400312006948 C 27d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Regionální organizátor pražské 
integrované dopravy (ROPID)

Rytířská 406/10 Praha 1 - Staré Město 11000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Nad Kajetánkou 207 21 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300805829 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO - suterén Patočkova 1634 59 Praha 6 16900 PRE distribuce, a.s. 859182400300807595 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Ocelkova 819 28 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400301218437 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Rumunská 238 36 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301283343 C 25d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Americká 118 38 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301285811 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Nám. Jiřího z Poděbrad 4275 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301309142 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Nám. Jiřího z Poděbrad 4275 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301309159 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Nám. Jiřího z Poděbrad 4275 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301309166 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Nám. Jiřího z Poděbrad 4275 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301309173 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Na Topolce 1520 13 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400301712317 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Podolská 760 110 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400301714298 C 01d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Podolské nábřeží 156 48 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400301714656 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Na Klaudiánce 785 30 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400301717916 C 01d 3 21,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Wassermannova 923 10 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302506854 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Wassermannova 930 24 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302506984 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Plzeňská 229 9 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302530231 C 45d 3 40,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw PPO - užitkový objekt U Zastávky Praha 12 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400303603231 C 01d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw PPO - užitkový objekt Pikovická Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400303603248 C 01d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw PPO -čer.sta.dešťové vody Strakonická Praha 5 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400303753394 C 02d 3 315,0 průběhové měření typu B Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Na Mlejnku 968 32 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400303930375 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Luštěnická 717 1 Praha 19 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304018102 C 01d 3 21,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Pakoměřická 1018 4 Praha 8 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400304317106 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Vašátkova 1018 4 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304500249 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Generála Janouška 1060 2 Praha 9 - Černý Most 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304501345 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Kpt. Stránského 996 2 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400304502519 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Anglická 225 18 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400305009208 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Komenského náměstí 934 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400305055236 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Na Strži 1032 12 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305341643 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Blažíčkova 974 6 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305343289 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Třeboňská 591 5 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305380147 C 01d 3 6,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Masná 700 11 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306023968 C 02d 3 35,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Masná 700 11 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306023975 C 25d 3 35,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Mochovská 526 23 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307247295 C 01d 3 21,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Zelenečská 330 18 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307247530 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Zelenečská 515 69 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307248049 C 01d 3 10,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Zelenečská 125 26 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307248100 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Zelenečská 130 36 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307248230 C 01d 3 21,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Zelenečská 516 19 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307248292 C 01d 3 21,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Sadská 484 17 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307248520 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Svépravická 700 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307250417 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Horoušanská 145 9 Praha 14 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400307250929 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Junácká 1658 22 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400310020458 C 01d 3 16,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Něvská 622 24 Praha 9 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400310067057 C 01d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw PPO - užitkový objekt U Spořitelny Praha 12 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400310108026 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Šimáčkova 663 5 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310160949 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Ortenovo náměstí 1494 14b Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310161014 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Poupětova 20 13 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310161045 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Poupětova 34 16 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310161052 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Jankovcova 94/41, 17000 Praha 7 - Holešovice Jankovcova 94 41 Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400304517773 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw užitkový objekt, parkoviště, Libušská, Písnice , 14200 Praha-Libuš Libušská, Písnice Praha-Libuš 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400300146779 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw odtahové parkoviště, Jankovcova parc.č. 373/21, 17000 Praha 7 - Holešovice Jankovcova parc.č. 373/21 Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400311804408 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Korunní 2456/98, 10100 Praha 10 - Vinohrady Korunní 2456 98 Praha 10 - Vinohrady 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400311002132 C 03d 3 32,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Úkryt CO Musílkova 967 2 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306069287 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Za Opravnou , 15000 Praha 5 - Motol Za Opravnou Praha 5 - Motol 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400312095010 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000

Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a 
Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha 9 19000 riub5cq Škola Žitná Žitná 657 13 Praha 1 - Nové Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400303943610 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborná škola - Centrum 
odborné přípravy a Gymnázium

Poděbradská 179/1 Praha 9 19000

Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a 
Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha 9 19000 riub5cq Škola Křižíkova Křižíkova 150 43 Praha 8 - Karlín 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400303976052 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborná škola - Centrum 
odborné přípravy a Gymnázium

Poděbradská 179/1 Praha 9 19000

Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a 
Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha 9 19000 riub5cq Škola Křižíkova Křižíkova 150 43 Praha 8 - Karlín 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400304484327 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborná škola - Centrum 
odborné přípravy a Gymnázium

Poděbradská 179/1 Praha 9 19000



Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a 
Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha 9 19000 riub5cq Škola Osadní Osadní 715 37 Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400310520347 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborná škola - Centrum 
odborné přípravy a Gymnázium

Poděbradská 179/1 Praha 9 19000

Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a 
Gymnázium

14891212 CZ14891212 Poděbradská 179 1 Praha 9 19000 riub5cq Chata Strážné 49 Strážné 54352 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400700733821 C 45d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborná škola - Centrum 
odborné přípravy a Gymnázium

Poděbradská 179/1 Praha 9 19000

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha - 
Čakovice

00638871 CZ00638871 Ke Stadionu 623 Praha 9 - Čakovice 19600 9jcuyvm škola Ke Stadionu 623 9 Praha 9 - Čakovice 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400304147581 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Praha - Čakovice
Ke Stadionu 623 Praha 9 - Čakovice 19600

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha - 
Čakovice

00638871 CZ00638871 Ke Stadionu 623 Praha 9 - Čakovice 19600 9jcuyvm užitkový Ke Stadionu 623 9 Praha 9 - Čakovice 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400304147598 C 03d 3 315,0 průběhové měření typu B
Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Praha - Čakovice
Ke Stadionu 623 Praha 9 - Čakovice 19600

Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně 00639494 CZ00639494 K Letišti 278 Praha 6 - Ruzyně 16100 tijyf2v objekt SOŠ CL K Letišti 278 4a Praha 6 - Ruzyně 16100 PRE distribuce, a.s. 859182402740001410 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborná škola civilního 

letectví, Praha - Ruzyně
K Letišti 278 Praha 6 - Ruzyně 16100

Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 
9, Lipí 1911

14891247 CZ14891247 Lipí 1911 Praha 9 - Horní Počernice 19300 jxrmx55 SOŠ pro administrativu EU Lipí 1911 22 Praha 9 - Horní Počernice 19300 PRE distribuce, a.s. 859182400304505619 C 26d 3 250,0 průběhové měření typu B
Střední odborná škola pro 

administrativu Evropské unie, Praha 9, 
Lipí 1911

Lipí 1911 Praha 9 - Horní Počernice 19300

Střední odborná škola, Praha 5, Drtinova 3/498 45248001 CZ45248001 Drtinova 3 498 Praha 5 15000 f8m25mt Střední odborná škola, Praha 5, Drtinova 3/498 Drtinova 498 3 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302494540 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B
Střední odborná škola, Praha 5, 

Drtinova 3/498
Drtinova 3/498 Praha 5 15000

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 
8/225

00639028 CZ00639028 Karlínské náměstí 225 8 Praha 8 - Karlín 18600 rjvz9b6 budova školy Karlínské náměstí 225 8 Praha 8 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400300731494 C 25d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborné učiliště kadeřnické, 

Praha 8, Karlínské náměstí 8/225
Karlínské náměstí 225/8 Praha 8 - Karlín 18600

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 
8/225

00639028 CZ00639028 Karlínské náměstí 225 8 Praha 8 - Karlín 18600 rjvz9b6 provozovna odborného výcviku 3. ročník Molákova 578 36 Praha 8 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400300731951 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborné učiliště kadeřnické, 

Praha 8, Karlínské náměstí 8/225
Karlínské náměstí 225/8 Praha 8 - Karlín 18600

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 
8/225

00639028 CZ00639028 Karlínské náměstí 225 8 Praha 8 - Karlín 18600 rjvz9b6 provozovna odborného výcviku Řeznická 661 19 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302550185 C 02d 3 30,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborné učiliště kadeřnické, 

Praha 8, Karlínské náměstí 8/225
Karlínské náměstí 225/8 Praha 8 - Karlín 18600

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 
8/225

00639028 CZ00639028 Karlínské náměstí 225 8 Praha 8 - Karlín 18600 rjvz9b6 provozovna odborného výcviku Kafkova 1402 39 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304532455 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C
Střední odborné učiliště kadeřnické, 

Praha 8, Karlínské náměstí 8/225
Karlínské náměstí 225/8 Praha 8 - Karlín 18600

Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 14891263 CZ14891263 Nový Zlíchov 1063 1 Praha 5 15000 8sxz9iq Miramare Na Výsluní 150 6 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303037692 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Střední škola a vyšší odborná škola 

umělecká a řemeslná
Nový Zlíchov 1063/1 Praha 5 15000

Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 14891263 CZ14891263 Nový Zlíchov 1063 1 Praha 5 15000 8sxz9iq Kovářská Kovářská 1417 3 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400304009070 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Střední škola a vyšší odborná škola 

umělecká a řemeslná
Nový Zlíchov 1063/1 Praha 5 15000

Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 14891263 CZ14891263 Nový Zlíchov 1063 1 Praha 5 15000 8sxz9iq Zlíchov Nový Zlíchov 1063 1 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400310318852 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B
Střední škola a vyšší odborná škola 

umělecká a řemeslná
Nový Zlíchov 1063/1 Praha 5 15000

Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 14891263 CZ14891263 Nový Zlíchov 1063 1 Praha 5 15000 8sxz9iq Pod Táborem 55/3, 19000 Praha 9 Pod Táborem 55 3 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300565914 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Střední škola a vyšší odborná škola 

umělecká a řemeslná
Nový Zlíchov 1063/1 Praha 5 15000

Střední škola automobilní a informatiky 00497070 CZ00497070 Weilova 1270 4 Praha 10 - Hostivař 10200 4zxyf53 OP4 Dobronická 1216 28 Praha 4 - Kunratice 14800 PRE distribuce, a.s. 859182400310009965 C 03d 3 200,0 průběhové měření typu B
Střední škola automobilní a 

informatiky
Weilova 1270/4 Praha 10 - Hostivař 10200

Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky 
Náhorní

61388262 CZ61388262 U Měšťanských škol 525 1 Praha 8 - Kobylisy 18200 syrycd9 byt, přízemí U Měšťanských škol 525 1 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400300586414 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Střední škola designu a umění, knižní 

kultury a ekonomiky Náhorní
U Měšťanských škol 525/1 Praha 8 - Kobylisy 18200

Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky 
Náhorní

61388262 CZ61388262 U Měšťanských škol 525 1 Praha 8 - Kobylisy 18200 syrycd9 škola U Měšťanských škol 525 1 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400304319209 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B
Střední škola designu a umění, knižní 

kultury a ekonomiky Náhorní
U Měšťanských škol 525/1 Praha 8 - Kobylisy 18200

Střední škola dostihového sportu a jezdectví 00069621 CZ00069621 U Závodiště 325 1 Praha 5 - Velká Chuchle 15999 km5zmpt budova DM U Závodiště 325 1 Praha 5 15999 PRE distribuce, a.s. 859182400302519571 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Střední škola dostihového sportu a 

jezdectví
U Závodiště 325/1 Praha 5 - Velká Chuchle 15999

Střední škola dostihového sportu a jezdectví 00069621 CZ00069621 U Závodiště 325 1 Praha 5 - Velká Chuchle 15999 km5zmpt U Závodiště 325/1, 15999 Praha 5 U Závodiště 325 1 Praha 5 15999 PRE distribuce, a.s. 859182400300150127 C 02d 3 200,0 neprůběhové měření typu C
Střední škola dostihového sportu a 

jezdectví
U Závodiště 325/1 Praha 5 - Velká Chuchle 15999

Střední škola gastronomie. 41190726 CZ41190726 U Krbu 521 45 Praha 10 10800 eui2s43 SOUG U Krbu 521/45, P.10 U Krbu 521 45 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400306509479 C 03d 3 160,0 průběhové měření typu B Střední škola gastronomie. U Krbu 521/45 Praha 10 10800

Střední škola gastronomie. 41190726 CZ41190726 U Krbu 521 45 Praha 10 10800 eui2s43 SOUG U Krbu 521/45, P.10 U Krbu 521 45 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400306509493 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Střední škola gastronomie. U Krbu 521/45 Praha 10 10800

Střední škola gastronomie. 41190726 CZ41190726 U Krbu 521 45 Praha 10 10800 eui2s43 U Krbu 521/45, 10800 Praha 10 U Krbu 521 45 Praha 10 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400311848983 C 02d 3 250,0 neprůběhové měření typu C Střední škola gastronomie. U Krbu 521/45 Praha 10 10800

Střední škola obchodní 00549185 CZ00549185 Belgická 29 250 Praha 2 12000 ywitii8 Střední škola obchodní Belgická 250 29 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400301284388 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Střední škola obchodní Belgická 29/250 Praha 2 12000

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná 
škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33

61388068 CZ61388068 Evropská 33 Praha 6 16623 7drxt63 jídelna Evropská 330 33 Praha 6 16623 PRE distribuce, a.s. 859182400304534787 C 02d 3 160,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola pedagogická a 

sociální, Střední odborná škola 
pedagogická a Gymnázium, Praha 6, 

Evropská 33 Praha 6 16623

Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola 
stavební, Praha 1, Dušní 17

61388726 Dušní 900 17 Praha 1 - Staré Město 11000 Dušní 900/17, 11000 Praha 1 Dušní 900 17 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400311937922 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola stavební a 

Střední průmyslová škola stavební, 
Praha 1, Dušní 17

Dušní 900/17 Praha 1 - Staré Město 11000

Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola 
stavební, Praha 1, Dušní 17

61388726 Dušní 900 17 Praha 1 - Staré Město 11000 Dušní 900/17, 11000 Praha 1 Dušní 900 17 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306017530 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola stavební a 

Střední průmyslová škola stavební, 
Praha 1, Dušní 17

Dušní 900/17 Praha 1 - Staré Město 11000

Vyšší odborná škola textilních řemesel a Střední umělecká škola 
textilních řemesel, Praha 1, U Půjčovny 9

61387002 CZ61387002 U půjčovny 1274 9 Praha 1 - Nové Město 11000 U půjčovny 1274/9, 11000 Praha 1 U půjčovny 1274 9 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306080244 C 25d 3 125,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola textilních 

řemesel a Střední umělecká škola 
textilních řemesel, Praha 1, U 

U půjčovny 1274/9 Praha 1 - Nové Město 11000

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Praha 1, Alšovo nábřeží 6

00638749 CZ00638749 Alšovo nábřeží 6 Praha 1 11000 duvykxd VOŠZ a SZŠ Praha 1 Alšovo nábřeží 82 6 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306015185 C 02d 3 400,0 průběhové měření typu B
Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední zdravotnická škola, Praha 1, 

Alšovo nábřeží 6
Alšovo nábřeží 6 Praha 1 11000

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Praha 4, 5. května 51

00638722 CZ00638722 5. května 51 Praha 4 14000 pjmc2ux 5. května 200/51, Nusle, 140 00 Praha 4 - budova A 5. května 200 51 Praha 4 - Nusle 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400301687196 C 25d 3 315,0 průběhové měření typu B
Vyšší odborná škola zdravotnická a 

Střední zdravotnická škola, Praha 4, 5. 
května 51

5. května 51 Praha 4 14000

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Praha 4, 5. května 51

00638722 CZ00638722 5. května 51 Praha 4 14000 pjmc2ux 5. května 200/51, 14000 Praha 4 - Nusle 5. května 200 51 Praha 4 - Nusle 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400301955615 C 45d 3 20,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola zdravotnická a 

Střední zdravotnická škola, Praha 4, 5. 
května 51

5. května 51 Praha 4 14000

Základní škola a Střední škola Karla Herforta, Praha 1, Josefská4 60436107 CZ60436107 Josefská 641 4 Praha 1 11800 tkjgiqc Kotelna Josefská 641 4 Praha 1 - Malá Strana 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400306090854 C 02d 3 30,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola a Střední škola Karla 

Herforta, Praha 1, Josefská4
Josefská 641/4 Praha 1 11800

Základní škola a Střední škola Karla Herforta, Praha 1, Josefská4 60436107 CZ60436107 Josefská 641 4 Praha 1 11800 tkjgiqc Režie - výtah Josefská 641 4 Praha 1 - Malá Strana 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400306090878 C 01d 3 30,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola a Střední škola Karla 

Herforta, Praha 1, Josefská4
Josefská 641/4 Praha 1 11800

Základní škola a Střední škola Karla Herforta, Praha 1, Josefská4 60436107 CZ60436107 Josefská 641 4 Praha 1 11800 tkjgiqc Škola Josefská 641 4 Praha 1 - Malá Strana 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400306090892 C 01d 3 86,8 neprůběhové měření typu C
Základní škola a Střední škola Karla 

Herforta, Praha 1, Josefská4
Josefská 641/4 Praha 1 11800

Základní škola a Střední škola Karla Herforta, Praha 1, Josefská4 60436107 CZ60436107 Josefská 641 4 Praha 1 11800 tkjgiqc Seminářská zahrada WC, Hellichova 919/1, Praha 1 Josefská 641 4 Praha 1 - Malá Strana 11800 PRE distribuce, a.s. 859182400311484037 C 02d 3 32,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola a Střední škola Karla 

Herforta, Praha 1, Josefská4
Josefská 641/4 Praha 1 11800

Základní škola a střední škola waldorfská 70922306 CZ70922306 Křejpského 1501 12 Praha 4 14900 7jkx7qd škola Křejpského 1501 12 Praha 11 - Chodov 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400301750333 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B
Základní škola a střední škola 

waldorfská
Křejpského 1501/12 Praha 4 14900

Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941 61385450 CZ61385450 Vachkova 941 Praha 10 10400 p3hxjbd Základní škola Vachkova 941 13 Praha 10 - Uhříněves 10400 PRE distribuce, a.s. 859182400306522959 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola a Střední škola, Praha 

10, Vachkova 941
Vachkova 941 Praha 10 10400

Základní škola a Střední škola, Praha 4, Kupeckého 576 48135411 CZ48135411 Kupeckého 576 Praha 4 14900 7ab8ax4 škola Kupeckého 576 17 Praha 4 - Háje 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400301702417 C 03d 3 315,0 průběhové měření typu B
Základní škola a Střední škola, Praha 

4, Kupeckého 576
Kupeckého 576 Praha 4 14900

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, 
Praha 10, Moskevská 29

61385425 CZ61385425 Moskevská 29 Praha 10 10100 sfqygaf Mateřská škola Sasanková 2903 12 Praha 10 - Záběhlice 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400300160973 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola logopedická a 

Mateřská škola logopedická, Praha 
10, Moskevská 29

Moskevská 29 Praha 10 10100

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, 
Praha 10, Moskevská 29

61385425 CZ61385425 Moskevská 29 Praha 10 10100 sfqygaf Základní škola Přípotoční 1560/2a Praha 10 - Vršovice 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400303020519 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola logopedická a 

Mateřská škola logopedická, Praha 
10, Moskevská 29

Moskevská 29 Praha 10 10100

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, 
Praha 10, Moskevská 29

61385425 CZ61385425 Moskevská 29 Praha 10 10100 sfqygaf Mateřská škola Sasanková 2903 12 Praha 10 - Záběhlice 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400303059649 C 02d 3 30,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola logopedická a 

Mateřská škola logopedická, Praha 
10, Moskevská 29

Moskevská 29 Praha 10 10100

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově 
postižené, Praha 5, Výmolova 169

48134058 CZ48134058 Výmolova 169 Praha 5 - Radlice 15000 8jtyftk SŠ,ZŠ a MŠ pro SP Výmolova 169 2 Praha 5 - Radlice 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302495103 C 02d 3 200,0 průběhové měření typu B
Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola pro sluchově 

postižené, Praha 5, Výmolova 169
Výmolova 169 Praha 5 - Radlice 15000

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Praha 10, 
Chotouňská 476

70835578 CZ70835578 Chotouňská 476 1 Praha 10 10800 zrwwicc světla, škola Chotouňská 476 1 Praha 10 - Malešice 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400306508687 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola, Praha 10, 
Chotouňská 476

Chotouňská 476/1 Praha 10 10800

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Praha 10, 
Chotouňská 476

70835578 CZ70835578 Chotouňská 476 1 Praha 10 10800 zrwwicc motory, škola Chotouňská 476 1 Praha 10 - Malešice 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400306508694 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola, Praha 10, 
Chotouňská 476

Chotouňská 476/1 Praha 10 10800

Symfonický orchestr hlavního města Prahy FOK 00064475 CZ00064475
Obecní dům - Nám. 

Republiky
5 Praha 1 11000 jutb9zt kostel sv. Šimona a Judy Dušní 697 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306017646 C 25d 3 125,0 průběhové měření typu B

Symfonický orchestr hlavního města 
Prahy FOK

Obecní dům - Nám. Republiky 5 Praha 1 11000

Švandovo divadlo na Smíchově 00064327 CZ00064327 Štefánikova 6 57 Praha 5 15000 uuswf6u Technická budova Preslova 262 9 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306060673 C 25d 3 315,0 průběhové měření typu B Švandovo divadlo na Smíchově Štefánikova 6/57 Praha 5 15000

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy, Praha 1, Křížovnická 
7

70837775 CZ70837775 Křížovnická 7 Praha 1 11000 wzwydq7 TKP Křížovnická 81 7 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400306014683 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Taneční konzervatoř hlavního města 

Prahy, Praha 1, Křížovnická 7
Křížovnická 7 Praha 1 11000

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 
1, Masná 18

70837899 CZ70837899 Masná 1000 Praha 11000 Masná 1000/18, 11000 Praha 1 Masná 1000 18 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400310621488 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola dopravní, Praha 1, 
Masná 18

Masná 1000 Praha 11000

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16

70837881 CZ70837881 Na Příkopě 16 Praha 1 11000 buuzmpw VOŠ a SPŠE Fr. Křižíka Peckova 292 2 Praha 8 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400304487052 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická 
Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 

Na Příkopě 16 Praha 1 11000

Vyšší odborná škola a Střední umělecká škola Václava Hollara, 
Praha 3, Hollarovo náměstí 2

61386871 CZ61386871 Hollarovo náměstí 2 Praha 3 13000 g7wk2km VOŠ a SUŠ Václava Hollara Hollarovo náměstí 2275 2 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400301302709 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Vyšší odborná škola a Střední 

umělecká škola Václava Hollara, 
Praha 3, Hollarovo náměstí 2

Hollarovo náměstí 2 Praha 3 13000

Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, Střední 
průmyslová škola potravinářských technologií a Střední 

odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha 2 12846 665nfrx výrobna,dílny,dílna školníka Navrátilova 1442 15 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302551069 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B

Vyšší odborná škola ekonomických 
studií, Gymnázium, Střední 

průmyslová škola potravinářských 
Podskalská 10/365 Praha 2 12846

Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, Střední 
průmyslová škola potravinářských technologií a Střední 

odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha 2 12846 665nfrx kanceláře,třídy,kabinety,chodby Navrátilova 1442 15 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400302551076 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu C

Vyšší odborná škola ekonomických 
studií, Gymnázium, Střední 

průmyslová škola potravinářských 
Podskalská 10/365 Praha 2 12846

Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, Střední 
průmyslová škola potravinářských technologií a Střední 

odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha 2 12846 665nfrx motory 1.suteren Podskalská 365 10 Praha 2 12846 PRE distribuce, a.s. 859182400305033944 C 02d 3 60,0 neprůběhové měření typu C

Vyšší odborná škola ekonomických 
studií, Gymnázium, Střední 

průmyslová škola potravinářských 
Podskalská 10/365 Praha 2 12846

Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, Střední 
průmyslová škola potravinářských technologií a Střední 

odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha 2 12846 665nfrx osvětlení 1.suteren Podskalská 365 10 Praha 2 12846 PRE distribuce, a.s. 859182400305033951 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C

Vyšší odborná škola ekonomických 
studií, Gymnázium, Střední 

průmyslová škola potravinářských 
Podskalská 10/365 Praha 2 12846

Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, Střední 
průmyslová škola potravinářských technologií a Střední 

odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha 2 12846 665nfrx společné prostory školy Podskalská 365 10 Praha 2 12846 PRE distribuce, a.s. 859182400305033968 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C

Vyšší odborná škola ekonomických 
studií, Gymnázium, Střední 

průmyslová škola potravinářských 
Podskalská 10/365 Praha 2 12846

Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, Střední 
průmyslová škola potravinářských technologií a Střední 

odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha 2 12846 665nfrx kanceláře,třídy,kabinety Podskalská 365 10 Praha 2 12846 PRE distribuce, a.s. 859182400305033975 C 03d 3 100,0 neprůběhové měření typu C

Vyšší odborná škola ekonomických 
studií, Gymnázium, Střední 

průmyslová škola potravinářských 
Podskalská 10/365 Praha 2 12846

Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, Střední 
průmyslová škola potravinářských technologií a Střední 

odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 
61385930 CZ61385930 Podskalská 10 365 Praha 2 12846 665nfrx školní jídelna Podskalská 365 10 Praha 2 12846 PRE distribuce, a.s. 859182400305033982 C 02d 3 125,0 průběhové měření typu B

Vyšší odborná škola ekonomických 
studií, Gymnázium, Střední 

průmyslová škola potravinářských 
Podskalská 10/365 Praha 2 12846

Základní škola Vokovice 60461969 CZ60461969 Vokovická 32 3 Praha 6 16000 rvv8smw ZŠ Vokovice - škola Vokovická 32 3 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304564593 C 02d 3 160,0 průběhové měření typu B Základní škola Vokovice Vokovická 32/3 Praha 6 16000

Základní škola Vokovice 60461969 CZ60461969 Vokovická 32 3 Praha 6 16000 rvv8smw ZŠ Vokovice - jídelna Vokovická 32 3 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304564609 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C Základní škola Vokovice Vokovická 32/3 Praha 6 16000

Základní škola Vokovice 60461969 CZ60461969 Vokovická 32 3 Praha 6 16000 rvv8smw ZŠ Vokovice - výměník Vokovická 32 3 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304564654 C 02d 3 30,0 neprůběhové měření typu C Základní škola Vokovice Vokovická 32/3 Praha 6 16000

Základní škola, Praha 10, Práčská 37 70835632 CZ70835632 Práčská 37 Praha 10 10600 quzximp budova školy Práčská 37 Praha 10 10600 PRE distribuce, a.s. 859182400303056198 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Základní škola, Praha 10, Práčská 37 Práčská 37 Praha 10 10600

Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 60446170 CZ60446170 Boleslavova 1 250 Praha 4 14000 s8k7zcv Základní škola Boleslavova 250 1 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305326725 C 02d 3 100,0 neprůběhové měření typu C Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 Boleslavova 1/250 Praha 4 14000

Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 60446170 CZ60446170 Boleslavova 1 250 Praha 4 14000 s8k7zcv Základní škola Boleslavova 250 1 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400305326732 C 02d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 Boleslavova 1/250 Praha 4 14000

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 60446161 CZ60446161 Ružinovská 2017 20 Praha 4 14200 6d2ysnt Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017-pavilon Ružinovská 2017 20 Praha 4 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400305352076 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 

2017
Ružinovská 2017/20 Praha 4 14200

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 60446161 CZ60446161 Ružinovská 2017 20 Praha 4 14200 6d2ysnt Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017_hlavní budova Ružinovská 2017 20 Praha 4 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400305352083 C 25d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 

2017
Ružinovská 2017/20 Praha 4 14200

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 60446161 CZ60446161 Ružinovská 2017 20 Praha 4 14200 6d2ysnt Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017_hlavní budova Ružinovská 2017 20 Praha 4 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400305352090 C 25d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 

2017
Ružinovská 2017/20 Praha 4 14200

Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 70845964 CZ70845964 Pod Radnicí 5 315 Praha 5 - Košíře 15000 gkgydru Základní škola Pod Radnicí 315 5 Praha 5 - Košíře 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400306065265 C 25d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 Pod Radnicí 5/315 Praha 5 - Košíře 15000

Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 70845964 CZ70845964 Pod Radnicí 5 315 Praha 5 - Košíře 15000 gkgydru Základní škola V Cibulkách 1265 26 Praha 5 - Košíře 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400310386141 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 Pod Radnicí 5/315 Praha 5 - Košíře 15000

Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 70845964 CZ70845964 Pod Radnicí 5 315 Praha 5 - Košíře 15000 gkgydru Základní škola V Cibulkách 1266 26a Praha 5 - Košíře 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400310386585 C 02d 1 25,0 neprůběhové měření typu C Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 Pod Radnicí 5/315 Praha 5 - Košíře 15000

Základní umělecká škola Charlotty Masarykové 60446889 CZ60446889 Půlkruhová 99 Praha 6 16200 3i2y2me ZUŠ Charlotty Masarykové Půlkruhová 99 42 Praha 6 - Vokovice 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300107626 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola Charlotty 

Masarykové
Půlkruhová 99 Praha 6 16200

Základní umělecká škola Charlotty Masarykové 60446889 CZ60446889 Půlkruhová 99 Praha 6 16200 3i2y2me ZUŠ Charlotty Masarykové Vokovická 32 3 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400310864540 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola Charlotty 

Masarykové
Půlkruhová 99 Praha 6 16200



Základní umělecká škola Marie Podvalové, Praha 9 - Čakovice, 
Cukrovarská 1

70849366 Cukrovarská 230 1 Praha - Čakovice 19600 Cukrovarská 1/23, 19600 Praha 9 - Čakovice, Cukrov Cukrovarská 1 23 Praha 9 - Čakovice, Cukrov 19600 PRE distribuce, a.s. 859182400300393715 C 02d 3 40,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola Marie 
Podvalové, Praha 9 - Čakovice, 

Cukrovarská 1
Cukrovarská 230/1 Praha - Čakovice 19600

Základní umělecká škola Popelka 61385093 Na Popelce 1 18 Praha 5 - Košíře 15000 kwa8nw5 Na Popelce,kancelář Na Popelce 1 18 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400302690850 C 56d 3 63,0 neprůběhové měření typu C Základní umělecká škola Popelka Na Popelce 1/18 Praha 5 - Košíře 15000

Základní umělecká škola, Praha 6, Nad Alejí 28/1879 68407289 Nad alejí 1879 28 Praha 6, Břevnov 16200 Morstadtova 317/3, 16000 Praha 6 Morstadtova 317 3 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400304520131 C 02d 3 16,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 6, 

Nad Alejí 28/1879
Nad alejí 1879/28 Praha 6, Břevnov 16200

Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25 45242593 CZ45242593 Klapkova 156 25 Praha 8 18200 r3uyduz Základní umělecká škola Klapkova 156 25 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400304332642 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 8, 

Klapkova 25
Klapkova 156/25 Praha 8 18200

Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25 45242593 CZ45242593 Klapkova 156 25 Praha 8 18200 r3uyduz Základní umělecká škola Klapkova 156 25 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400304332659 C 02d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 8, 

Klapkova 25
Klapkova 156/25 Praha 8 18200

Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150 48132811 Taussigova 1150 Praha 8 18200 pu364sb ŠKOLA Taussigova 1150/2, 18200 Praha 8 Taussigova 1150 2 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400304328065 C 02d 3 125,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 8, 

Taussigova 1150
Taussigova 1150 Praha 8 18200

Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150 48132811 Taussigova 1150 Praha 8 18200 pu364sb HOSPODÁŘKA Taussigova 1150/2, 18200 Praha 8 Taussigova 1150 2 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400304328102 C 02d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 8, 

Taussigova 1150
Taussigova 1150 Praha 8 18200

Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150 48132811 Taussigova 1150 Praha 8 18200 pu364sb UBYTOVNA Taussigova 1150/2, 18200 Praha 8 Taussigova 1150 2 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400304328072 C 02d 3 20,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 8, 

Taussigova 1150
Taussigova 1150 Praha 8 18200

Základní umělecká škola, Praha 9, U Prosecké školy 92 70848947 CZ70848947 U Prosecké školy 92 19 Praha 9 19000 jc2js2i škola U Prosecké školy 92 19 Praha 9 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300711298 C 25d 3 100,0 neprůběhové měření typu C
Základní umělecká škola, Praha 9, U 

Prosecké školy 92
U Prosecké školy 92/19 Praha 9 19000

Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy 00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha 10 10100 2ya36ee VZ Dukelských hrdinů Dukelských hrdinů 342 1 Praha 7 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300122445 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Zdravotnická záchranná služba 

hlavního města Prahy
Korunní 98 Praha 10 10100

Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy 00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha 10 10100 2ya36ee VZ Míčánky 28.pluku 1393 22a Praha 10 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400303032352 C 03d 3 66,3 neprůběhové měření typu C
Zdravotnická záchranná služba 

hlavního města Prahy
Korunní 98 Praha 10 10100

Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy 00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha 10 10100 2ya36ee VZ Černý most Himrova TS886 Praha 14 19800 PRE distribuce, a.s. 859182400307013401 C 03d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Zdravotnická záchranná služba 

hlavního města Prahy
Korunní 98 Praha 10 10100

Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy 00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha 10 10100 2ya36ee Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 Nádražní 1573 60 Praha 5 - Smíchov 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400307086818 C 03d 3 125,0 průběhové měření typu B
Zdravotnická záchranná služba 

hlavního města Prahy
Korunní 98 Praha 10 10100

Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy 00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha 10 10100 2ya36ee VZ Braník Nad Malým mýtem 1402 2a Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400310509915 C 03d 3 80,0 neprůběhové měření typu C
Zdravotnická záchranná služba 

hlavního města Prahy
Korunní 98 Praha 10 10100

Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy 00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha 10 10100 2ya36ee VZ Markušova Markušova 1555 18 Praha 11 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400310524611 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Zdravotnická záchranná služba 

hlavního města Prahy
Korunní 98 Praha 10 10100

Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy 00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha 10 10100 2ya36ee VZ Uhříněves Nové náměstí 1431 20 Praha 22 10400 PRE distribuce, a.s. 859182400310569322 C 01d 3 25,0 neprůběhové měření typu C
Zdravotnická záchranná služba 

hlavního města Prahy
Korunní 98 Praha 10 10100

Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy 00638927 CZ00638927 Korunní 98 Praha 10 10100 2ya36ee VZ Stodůlky Oistrachova 151K p.151/51 Praha 13 - Stodůlky 15500 PRE distribuce, a.s. 859182400311228150 C 45d 3 50,0 neprůběhové měření typu C
Zdravotnická záchranná služba 

hlavního města Prahy
Korunní 98 Praha 10 10100

č

Číslo účtu: 

999888112/2700

Bankovní spojení:

UniCredit Bank 

IBAN: CZ54 2700 0000 0009 9988 8112

SWIFT: BACX CZ PP

Variabilní symbol:

Celkem

Platební kalendář ve smyslu daňového dokladu bude vygnerovaný po 
přihlášení k odběrným místům na OTE dle těchto výše záloh

výše záloh jsou stanoveny jako návrh dodavatele, v průběhu smluvního 
vztahu lze jejich výši po vzájemné dohodě upravovat (pokud k dohodě 

Číslo smlouvy + 0000 (pokud Vaše smlouva obsahuje 6 číslic)

Číslo smlouvy + 000 (pokud Vaše smlouva obsahuje 7 číslic)




